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Ҭ ᴪȁ֜ Ạ ᴋᵥ‗ ̆ Ҍ ῒ Ύ

ᴆ Ḥ ȁ‰ ȁ ᵬ₮Ḡ ̆ӞҌ ῒ

ֲ ≠ ⱬȁ ᴇṿ ᵬ₮ ∞ Ḡ Ȃᴋᵥҍӊ

ẊҌ Ȃ 

ȇ ├ Ȉ ̆ ᶭ ̆ ֲ ҍ ̆

ֲ ̕ Һ∞ ֲ ᴇṿ̆ Һᵬ₮ ‗ ̆

ᶭ ֲ ҍ ᴇ ꜚ Ȃ 

ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῒזḤ

Ҍ Ẋ ȁ ̆ ᴋȂ 

ֲ қȁ └ֲ ӥҌ Ẋ ȁ

̆ ᴋȂ 

Ὲ ֲ Һ ᴪ ᵬ ֲȁᴪ ֲḠ ӥҬ

Ⱶᴪ ȁ Ȃ 

ֲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ֲ қȁ ץֲ└

Ḡ ֲȁ ├Ὲ ֲ ӥ ῒזḤ Ẋ

ȁ ̆ ᶏ ├ ֜ Ҭ ̆

ᶭ ễ Ȃ 

Ḡ ֲ ├ Ⱶ ῒҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ

Ẋ ȁ ̆ ̆ ᶭ ễ

Ȃ 
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ᾳ 

 ֲ ̂A ̃ 

 

Ὲ ᴍ Ҍ 11,700҆ ̆

ᶛҌᵞԍ 10%Ȃ ῃ ҹῈ ̆

қҌῈ ᴍ 

ṿ 1.00ᾝ 

ᴇ  ȍȎᾝ 

 ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

҉ ֜  ├֜ ⇔ҙ  

 Ҍ 116,700̓  

Ḡ ̂Һ ̃ ῐҙ ├ ᴍ Ὲ  

ӥ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  
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Ү  

Ὲ Ҋץ Ԋ ̆ ӥ

ῃ ῤ Ȃ 

Уȁ ₥ ‾ ‍  

╠Ὲ № ≠ ̆ Ὲ қ

Ὲ ᴍ ᶛ῍ ֣ Ȃ 

үȁ Э ‾ ‍  

Ὲ 2020 ԋ ҳ қ ᴪ ȇῈ ̂ Ȉ̃̆ Ὲ

≠ № Һ ῤ Ҋ̔ 

Ὲ ȁ ≠ № ȂῈ ȁ ȁ ҍ

ȁ ᾛ ῒז № ≠ ̆ Ҍ Ὲ ֟

’Ҋ̆Ὲ ᴨᾢ № Ȃ 

Ὲ ↕ ≠ № ̆ ᴆ ’Ҋ Ὲ̆ Ԋᴪ ץ Ὲ

’ Ὲ Ҭ ≠ № Ȃ 

№ ᴆ̔ŵῈ № ≠ ̂ Ὲ Ԏ ȁ

Ὲ ᵩ ≠ ̃ҹ ̆ғ № ≠ ҹ ̕ŶῈ

⅞ ₮ Ԋ תּ̂ Ȃ̃ 

№ ᶛ̔ Ὲ ᴆ Ὲ̆

№ ᶛҌ ԍ ᶫ№ ≠ 20%̆ ғ ҈ ῤץ

№ ≠ Ҍ ԍ ҈ № ≠ 60%Ȃ 

№ ŵ̔Ὲ ғ ₮ ̆

≠ № ̆ № ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕ ŶῈ

ғ ₮ ̆ ≠ № ̆ №

≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕ ŷῈ ғ

₮ ̆ ≠ № ̆ № ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠

20%ȂῈ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠ Ȃ 
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≠ ᴆ̔ Ὲ ’ ̆ ғ Ԋᴪ ҹῈ ᴇ

ҍῈ Ҍ ȁ ‪ ֟Ẓ ȁ ≠ ≠ԍῈ ῃᵣ қ

ᵣ≠ ̆ ץ ҉ № ╠ Ҋ̆ ₮ ≠№ Ȃ

≠ ≠ № ̆ Ὲ ȁ ‪ ֟ Ȃ 

Ьȁ Ὠ ⁞ Ὧ ѐ Ю‟  

̂У̃ ᾞ  

2020 ∆   ῃ ԅ Ȃῃ

ҩ Ҥ ҹ̆ԅ ᴰ ̆ ԅ ҹҤ

└ ̆ ֲ └ ₮ȁ ῏ Ȃ ῤҌ ⌠ └̆

ῃ Ҋ ̆Ὲ Һ Ҋ ׆̆ Ὲ ̆

Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ү̃  

Ὲ ҙⱵ ԍῃ ȂῈ Һ ҹῃ ꜚ

ᴡ ̆ ῃ ҩ ȂῈ └ Һ ԍ ֲⱬ

ᵞ ̆֟ ҕ Һ̆ ȁ

֟ ט֜ Ȃ ̆ Ḡ Һӈ ̆ ῃ

̆ Ȃ ȁ ₮

̆ Ὲ ҙⱵ ֟ Ȃ 

̂Ь̃╪╟╒ Э  

└ ԍꞋꜚ ֟ҙֲ̆ ⱬ ֟ №ȂῈ

Һ ֟ ᵝԍ ̆ Ꞌꜚⱬᾟ ֲ̆ⱬ ᵞ̆ᵖ

Ҍ ץ̆ ᴑҙ ֟└ ̆ Ꞌꜚⱬ Ҍ

҉ Ȃ Ὲ Ҍ Ꞌꜚⱬ ҉ ̆ ⅞ ̆

Ὲ ≠֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ ̃ ѐ  

Ὲ Һ ҹ NikeȁVFȁDeckersȁPumaȁColumbia ῃ ᴑҙ̆

ҬȂ2017 ȁ2018 2019 ̆Ὲ ╠ԓ ῀ Ὲ ҙ
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῀ №≢ҹ 83.01%ȁ84.57% 86.14%Ȃ Ὲ Һ ֟ ₮

Ҍ≠ ̆ Ὲ ֟ ҉ ↕̆ Ὲ ҙⱵ

֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ҷ̃ ӊ ѐ  

╠Ὲ Һ ֟ ᵝԍ ̆ ֟ Ҭ Ὲ̆ ⱴ ԅῒז

֟└ ̆p Ὲ ֟└ ׅΐ ᵬ ̆
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У     Ѭ 

УȁУ Ѭ 

≠ ᴍ/ ֲ/Ὲ

/ Ὲ  
 Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ  

≠   Ҭ ≠ᴑҙ Ὲ ̆ ֲ╠  

  

ֲ └ֲ̆ ȁ ȁ ȁ

ȁ ԓֲȂῒҬ ȁ ҹ ̆ ȁ

ȁ №≢ҹ ȁ ԋֲӊ ȁ ȁ

 

  
Upper Wise Limited Ὲ ̆ ֲ қ̆

ԍ ̆ ῒ 100%  

҆ ᴑҙ  
Mega Will Enterprise Limited̓ ᴑҙ Ὲ ̆ ֲ

қ̆ ԍ ̆ ῒ 100%  

ᴑҙ  
Great Merit Enterprise Limited ᴑҙ Ὲ ̆ ֲ

қ̆ ԍ ̆ ῒ 100%  

ᴑҙ  
Bright Grace Enterprise Limited ᴑҙ Ὲ ̆ ֲ

қ̆ ԍ ̆ ῒ 100%  

ᴑҙ  
Rise Hill Enterprise Limited ᴑҙ Ὲ ̆ ֲ

қ̆ ԍ ̆ ῒ 100%  

ḍ   

Charm Smart Holdings Limitedḍ Ὲ ̆ ֲ

қ̆ ԍ Ȃ ȁ̓ ᴑҙȁ

ᴑҙȁ ᴑҙȁ ᴑҙ ῒ 100%  

Ҭ   

Ҭ ҙ Ὲ ̆ ֲ қӊѿȂ

ȁ҆ ᴑҙȁ ᴑҙȁ ᴑҙȁ ᴑҙ

ῒ 100%  

ᴝ   
ᴝ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қӊ

ѿ 

  
ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃̆ ֲ қӊ

ѿ 

  
Ὲ ̆ ᴝ ȁ ӊ

ԊⱵ ᴩֲ 

Ҭ   Ҭ Ὲ ̆ ֲӊῃ Ὲ  

Ҭ   Ҭ ҙ Ⱶ Ὲ ̆ ֲӊῃ Ὲ  

Ҭ   Ҭ ҙ Ὲ ̆ ֲӊῃ Ὲ  

Ҭ Ҽ   Ҭ Ҽ Ὲ ̆ ֲӊῃ Ὲ  

Ҭ   Ҭ Ὲ ̆ ֲӊῃ Ὲ  

  
Grand Galactica Enterprises Limited ᴑҙ Ὲ ̆

ԍ ̆ ֲӊῃ Ὲ  

  
Great Ascent Trading Limited Ὲ ̆ ԍ

̆ ӊῃ Ὲ  

  
United Well Trading Limited Ὲ ̆ ԍ ̆

ӊῃ Ὲ  

҆   Million Plan International Limited̓ Ὲ ̆ ԍ
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̆ ӊῃ Ὲ  

҆  
Mega Step Holdings Limited ҆ Ὲ ̆ ԍ

̆ ӊῃ Ὲ  

Ҽ   
Nice Elite International LimitedҼ Ὲ ̆ ԍ

̆ ӊῃ Ὲ  

≠   
Profit Sign International Limited≠ Ὲ ̆ ԍ

̆ ӊῃ Ὲ  

  
Trend Team International Limited Ὲ ̆ ԍ

̆ ӊῃ Ὲ  

    
Crown Champ Trading Limited  Ὲ ̆ ԍ

̆ ӊῃ Ὲ  

ᴯ   
Grand Sky (HK) Industrial Limitedᴯ ( ) ҙ Ὲ ̆

ԍ ̆ ӊῃ Ὲ  

  
Luckyway International Development Limited

Ὲ ̆ ԍ ̆ ӊῃ Ὲ  

  
Able Grand Holdings Limited Ὲ ̆ ԍ

̆ ӊῃ Ὲ  

  
Grace Era Corporation Limited Ὲ ̆ ԍ ̆

ӊῃ Ὲ  

  
Hong Fu Industrial Group Company Limited ҙ

Ὲ ̆ ԍ ̆ ӊῃ Ὲ  

ү  
Fullcharm International Industrial Limitedү ҙ

Ὲ ̆ ԍ ̆ ≠ ӊῃ Ὲ  

ᴯ   
Earn Grand International Limitedᴯ Ὲ ̆ ԍ

̆ ≠ ӊῃ Ὲ  

ү  ү Ὲ ̆ ԍ ̆ үӊῃ Ὲ  

ᴯ   ᴯ Ὲ ̆ ԍ ̆ ᴯ ӊῃ Ὲ  

  
Annora Vietnam Footwear Limited ҙ Ὲ ̆

ԍ ̆ ӊῃ Ὲ  

  
Roll Sport Vietnam Footwear Limited ҙ Ὲ

̆ ԍ ̆ ӊῃ Ὲ  

  
Aurora Viet Nam Industrial Footwear Co., LTD. ҙ

ҙ Ὲ ̆ ԍ ̆ ӊῃ Ὲ  

҉   
Sun Jade Vietnam Footwear Limited ҉ ҙ Ὲ ̆

ԍ ̆ ӊῃ Ὲ  

  
Alena Vietnam Footwear Limited ҙ Ὲ ̆

ԍ ̆ ӊῃ Ὲ  

  
Stateway Vietnam Footwear Company Limited ҙ

Ὲ ̆ ԍ ̆ ҆ ӊῃ Ὲ  

  
Continuance Vietnam Footwear Company Limited

ҙ Ὲ ̆ ԍ ̆ ҆ӊῃ Ὲ  

  
Panta Group Vietnam Company Limited ҙ Ὲ

̆ ԍ ̆ ҆ӊῃ Ὲ  

  
Chinh Dat Vietnam Hung Yen Shoes Company Limited ῐ

ҙ Ὲ ̆ ԍ ̆ ӊῃ Ὲ  

֒   
Amara (Vietnam) Footwear Company Limited ֒ ҙ

Ὲ ̆ ԍ ̆ ҆ӊῃ Ὲ  
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Adora Vietnam Footwear Company Limited ҙ

Ὲ ̆ ԍ ̆ Ҽ ӊῃ Ὲ  

  
Venus Viet Nam Footwear Limited ҙ Ὲ ̆

ԍ ̆ Ҽ ӊῃ Ὲ  

  
Aleron Viet Nam Footwear Limited ҙ Ὲ ̆

ԍ ̆ Ҽ ӊῃ Ὲ  

  
Aresa Vietnam Footwear Limited ҙ Ὲ ̆

ԍ ̆ ≠ ӊῃ Ὲ  

  
Alina (Viet Nam) Footwear Limited ҙ Ὲ ̆

ԍ ̆ ӊῃ Ὲ  

  
Weilina Viet Nam Footwear Company Limited ҙ

Ὲ ̆ ԍ ̆ ≠ ӊῃ Ὲ  

  
Akalia Viet Nam Footwear Limited ҙ Ὲ ̆

ԍ ̆ ҆ӊῃ Ὲ  

ⱴ҉   

Sun Jade International Footwear Limited, S. A.҉ ҙ

Ὲ ̆ ԍ ⱴ̆ ȁ №≢

ⱴ҉ 50%ȁ50%  

ҕ   
Adonia Footwear Company Limitedҕ ҙ Ὲ ̆

ԍ ̆ ӊῃ Ὲ  

  

Athena Vietnam Footwear Company Limited ҙ

Ὲ ̆ ԍ Ȃ Ҽ Ὲ ̆ Ҽ ԍ

2019 7 ῒ₮  

  
Eagle Huge Limited Ὲ ̆ ԍ Ȃ

Ὲ ̆ ԍ 2019 7 ῒ₮  

  

Eagle Huge Viet Nam Investment and Development Company 

Limited ҙ Ὲ ̆ ԍ ̆ ӊ

ῃ Ὲ  

Stortford Global  
Stortford Global Limited̆ ԍ ֤ ̆ҹ

100% Ὲ  

Sabino Global  
Sabino Global Limited̆ ԍ ֤ ҹ̆

100% Ὲ  

Wild Sun  
Wild Sun Holdings Limited̆ ԍ ֤ ҹ̆

100% Ὲ  

Fountain Global  
Fountain Global Holdings Limited̆ ԍ ֤ ̆

ҹ 100% Ὲ  

Rosy Empire  
Rosy Empire Holdings Limited̆ ԍ ֤ ̆ҹ

100% Ὲ  

Ҭ   

Sino Hong Kong Development LimitedҬ Ὲ ̆

ԍ ֤ Ȃ ≠ 100% ̆2018

11 ≠ ḍ Ҭ  

Glory Field  Glory Field Developments Limited̆ ԍ ֤  

Plankwood  Plankwood Limited̆ ԍ ֤  

Hong Fu (SAMOA)  
Hong Fu International Holdings Limited (SAMOA)

Ὲ ̆ ԍ ֒ 

Upstep Global  

Upstep Global Holdings Limited̆ ԍ ֤ Ȃ

Ҭ 100% ̆2018 12 Ҭ

≠  

Sonic Run  Sonic Run Limited̆ ԍ ֤ ̆ Ὲ ӊ
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ѿ 

Wealth Emperor  
Wealth Emperor Limited̆ ԍ ֤ ̆ Ὲ

ӊѿ 

Infinite Industries  
Infinite Industries Limited̆ ԍ ֤ ̆

Ὲ ӊѿ 

Gaderway  
Gaderway Global Limited̆ ԍ ֤ ̆

Ὲ ӊѿ 

Richday  

Richday Holdings Limited̆ ԍ ֤ ̆

Ὲ ӊѿȂ ҉ 100% ̆2018 12

҉  

Aurora International  

Aurora International Industrial Limited̆ ԍ ֤

̆ Ὲ ӊѿȂ 100% ̆2018

12  

Cosmic Trade  
Cosmic Trade Limited̆ ԍ ֤ ̆ Ὲ

ӊѿ 

Kingdom Field  Kingdom Field Limited̆ ԍ ̆ Ὲ ӊѿ 

Mighty Sino  Mighty Sino Limited̆ ԍ ̆ Ὲ ӊѿ 

Charm Wide  Charm Wide Limited̆ ԍ ̆ Ὲ ӊѿ 

Star Tiger  
Star Tiger Limited̆ ԍ ֤ ̆ Ὲ ӊ

ѿ 

Castle Sky  
Castle Sky Limited̆ ԍ ֤ ̆ Ὲ ӊ

ѿ 

New Palm  
New Palm Holdings Limited̆ ԍ ֤ ̆

Ὲ ӊѿ 

Able Reach  
Able Reach Limited̆ ԍ ֤ ̆ Ὲ ӊ

ѿ 

Harvest Giant  
Harvest Giant Global Limited̆ ԍ ֤ ̆

Ὲ ӊѿ 

Vital Powerhouse  
Vital Powerhouse Limited̆ ԍ ֤ ̆

Ὲ ӊѿ 

Shrewd Time  
Shrewd Time Limited̆ ԍ ֤ ̆ Ὲ

ӊѿ 

Goden Golf  
Goden Golf Limited̆ ԍ ֤ ̆ Ὲ ӊ

ѿ 

Metro Lavish  
Metro Lavish Limited̆ ԍ ֤ ̆ Ὲ

ӊѿ 

Loyal Wolves  
Loyal Wolves Limited̆ ԍ ֤ ̆ Ὲ

ӊѿ 

Redfire Global  
Redfire Global Limited̆ ԍ ֤ ̆ Ὲ

ӊѿ 

Time Profit  
Time Profit Ventures Limited̆ ԍ ֤ ̆

Ὲ ӊѿ 

Alida Global  
Alida Global Limited̆ ԍ ֤ ̆ Ὲ

ӊѿ 

Continuance  

Continuance Enterprises Limited̆ ԍ ֤ ̆

Ὲ ӊѿȂ 100% ̆2018 6

҆ 
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Glamor Gate  Glamor Gate Limited̆ ԍ ֤  

Majestic Sky  
Majestic Sky Global Limited Ὲ ̆ ԍ

֤  

Harvest Elite  
Harvest Elite International Limitedү Ὲ ̆

ԍ ֤  

Genius Sky  Genius Sky Holdings Limited̆ ԍ ֤  

Hong Fu (BVI)   
Hong Fu International Holdings Limited (BVI)  
Ὲ ̆ ԍ ֤  

  Bright Lion Holdings Limited̆ ԍ ֤  

Green Frontier  Green Frontier Global Limited̆ ԍ ֤  

Queensville  Queensville Enterprises Limited̆ ԍ ֤  

Spring Champion  
Spring Champion Investments Limited  Ὲ ̆

ԍ ֤  

Skycharm(SAMOA)  Skycharm Holdings Limited (SAMOA)̆ ԍ ֒ 

Jade Swiss  

Jade Swiss Limited̆ ԍ ֤ Ȃ

100% ̆2018 12

 

Everhigh  
Everhigh Limited̆ ԍ ֤ Ȃ

100% 2̆018 12  

Bestwell  

Bestwell Developments Limited̆ ԍ ֤ Ȃ

100% ̆2018 12

 

Stateway  

Stateway Enterprises Limited̆ ԍ ֤ Ȃ

100% ̆2018 12

҆  

Panta Group  

Panta Group Limited̆ ԍ ֤ Ȃ

100% 2̆018 9

҆ 

Uptrade  

Uptrade Holdings Limited̆ ԍ ֤ Ȃ

֒ 100% 2̆018 9 ֒

҆ 

Madiano  

Madiano International Limited̆ ԍ ֤ Ȃ

100% ̆2018 12

Ҽ  

Rank Ace  

Rank Ace Global Limited̆ ԍ ֤ Ȃ

100% ̆2018 12

Ҽ  

Greatstart  

Greatstart Holdings Limited̆ ԍ ֤ Ȃ

100% ̆2018 12

Ҽ  

Prohand  

Prohand Holdings Limited̆ ԍ ֤ Ȃ

100% ̆2018 12

Ҽ  

Golden Top  

Golden Top Holdings Limited̆ ԍ ֤ Ȃ

100% ̆2018 12

≠  
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Dragon Cave  Dragon Cave Limited̆ ԍ ֤  

Waveshine  Waveshine Investments Limited̆ ԍ ֤  

ҙ  

North American Industries Limited ҙ Ὲ ̆

ԍ ֤ Ȃ Ҭ 85% ̆2019 2

Ҭ ≠  

ҙ  

Rise Top Industrial Limited ҙ Ὲ ̆ ԍ Ȃ

Ҭ 15% ̆2019 2 Ҭ

≠  

Skycharm(CAYMAN)  
Skycharm Holdings Limited (CAYMAN ) ᴍ

Ὲ ̆ ԍ  

  
Hero Heart International Limited̆ ԍ ̆ԍ 2019 7

 

ᴨ   
Sure Excellent Corporation Limited̆ ԍ ̆

20%  

ⱬ  
ⱬ ҙ Ὲ ̆ ҙ Ὲ ̆

ԍ ῤ̆ҹ ֲ └ֲ └ ῒזᴑҙ 

  
ҙ Ὲ ̆ ԍ ῤ̆ҹ ֲ └ֲ

└ ῒזᴑҙ 

BVI   British Virgin Islands̆ ֤  

SAMOA  ֒ 

CAYMAN    

ᾝ   ᾝ ҙ̂ ̃ Ὲ  

ү ᴑҙ  ү ᴑҙ ᴍ Ὲ  

  ᴍ Ὲ  

Nike  
Ύ NIKE,Inc. ῒ Ὲ ̆Ӟ NikeῈ Ҋ

Nike  

VF  Ύ V.F. Corporation ῒ Ὲ  

Deckers  Ύ Deckers Outdoor Corporationῒ Ὲ  

Puma  
Ύ Puma SE ῒ Ὲ Ӟ̆ PumaῈ Ҋ

Puma  

Columbia  
Ύ Columbia sportswear Company ῒ Ὲ ̆

Ӟ ColumbiaῈ Ҋ Columbia  

Under Armour  
Ύ Under Armour,Inc. ῒ Ὲ ̆Ӟ Under 

ArmourῈ Ҋ Under Armour  

Wolverine  Ύ Wolverine World Wide, Inc. ῒ Ὲ  

Vibram  Ύ ≠ VIBRAM S.P.A. ῒ Ὲ  

OIA GLOBAL  OIA GLOBAL LOGISTICS-SCM,INC. 

ү   ᵬ ү ᴑҙ Ὲ  

  ᴍ Ὲ ҍ ѿ └ RICH UK LTD 

ῐҙ  ῐҙ ᴍ Ὲ  

ṥ   ṥ Ὲ  
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  ᴍ Ὲ ῒ Ὲ  

OCEAN  OCEAN DEVELOPMENT TRADE LIMITED 

  ҙ Ὲ ῒ Ὲ  

Ҭ ᴪ  Ҭ ├ ᴪ 

├   Ҭ ֲ ῍ ├  

Ὲ   Ҭ ֲ ῍ Ὲ  

Ὲ   Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ  

║

3  
 

ʃʁ ῎ ҏ ⸗ ʂ ԑ ָ

3 ῪӀ ҟꜙ ŀŀ ║

3 ʄ 

Ḡ ֲ/Ḡ /Һ

/ῐҙ ├ 
 ῐҙ ├ ᴍ Ὲ  

ֲ / Ḥ

 
 қḤ ԊⱵ  

ֲᴪ /

ᴪ ԊⱵ  
 ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ 

  ֲ Ὲ A ҹ 

/ ҈   2017 ȁ2018 2019  

  2019 12 31  

ᾝ/҆ᾝ  ֲ ᾝ/ֲ ҆ᾝ 

RMB  ֲ  

HKD   

VND   

USD  ᾝ 

үȁжн Ѭ 

└ ҙ ᴪ  ҙȁ ΐ ᴆ ῒ ף ᴪ 

Euromonitor  

ԍ 1972 ̆ ѿ Ғҙ Ὲ ̆ ᵝԍᴶ ̆

Һ ᶫ ῏ ҙȁ ҙḤ

Ȃ 

Statista  
ԍ 2007 ̆ ῃ ᾢ ԑ Ὲ ̆Һ

ҹῈ ȁ ֲ ᶫ  

Grand View Research  ῃ ᾢ ̆ ᵝԍ  

BOM  Bill of  Material ̆  

GSP  

Generalized System of Preferences̆ ᴨ └̆ ѿ ῏

└ ̆ ҙ Ҭ ₮ └

└ ԇ ̆ ̆ ԑ ῏ └  

  ⌠ ֟ 

  
ᵝ ⱴ ץ̆

ⱬ 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-17 

3D   
ѿ ץ ᴆҹ ̆

̆ ᵣ  

  
ѿ └ ȁ ҍ ̆ Ҭ

ⱴ ⱴ  

‛   ѿ ≠ ╕ ȁῤ ȁ ѿ  

  ѿ ̆└ ΐ 

  ȁ ⱴ ◄ 

NO SEW  
Ҍᶏ └ᵬ ̆ᶏ ̆≠

Ҍ  

₮  ѿ └ᵬ ̆֟ ₮ Ҭ  

EVA  Ә - Ә ῍ ̆ѿ  

Е ӫ ⌡ ẅ Ḧ ҩᵣ Ї ₴ ғ ⅎ ẅ

Ӑ Ғ ‟Ї ҿ ֒ῇ ɼ 
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ү      

ֽ ӥῃ ᵬ Ȃ ᵬ₮ ‗ ╠̆

ӥῃ Ȃ 

Уȁ ӝ ѐӮ ᾳ 

̂ѿ̃ ֲ ’ 

ֲ  
Ҭ ≠ ҙ ᴍ

Ὲ  
 2004 9 2  

Ύ  10.50ַᾝ ף ֲ  

Ύ  

қ Ҭ

ҕ ѿ 2 3

1  

Һ ֟  
қ Ҭ

ҕ ѿ 2  

қ ḍ  └ֲ  

ҙ№  
C19 ȁ ȁ

ῒ└ └ ҙ 

ῒ֜ז ̂

̃ ҉

’ 

 

̂ԋ̃ ῏Ҭ׃  

Ḡ ֲ ῐҙ ├ ᴍ Ὲ  Һ  ῐҙ ├ ᴍ Ὲ  

ֲ  қḤ ԊⱵ  ῒז   

 
ᴪ ԊⱵ ̂

ᴩ̃ 
ᵀ  

ᴧ ֟ ᵀ

֟ᵀᴇ Ὲ  

үȁ ᾳ 

̂ѿ̃ ’ 

 ֲ ̂A ̃ 

ṿ 1.00ᾝ 

 Ҍ 11,700҆  ᶛ Ҍᵞԍ 10% 

ῒҬ̔  Ҍ 11,700҆  ᶛ Ҍᵞԍ 10% 

қῈ ᴍ  0  ᶛ 0% 

 Ҍ 116,700̓  

ᴇ  ȍȎᾝ 

 ȍȎṐ 

╠ ‪ ֟ ȍȎᾝ ╠  ȍȎᾝ 

‪ ֟ ȍȎᾝ  ȍȎᾝ 

‪  ȍȎṐ 

 Ҋ ᴆ ᴇ ҍ ҉ ṿ
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ᴪῈᴧ ᴇ ̆ Ҭ ᴪ

├֜ ῒז  

 

ᴇ ├֜ ֲ ̂A ̃

├ ҉ ⇔ҙ ֜ ֲȁ

ֲȁ ├ ῒז ̂

ֲ ῒז ӯ ̃̆Ҭ

ᴪ ├֜ ̆ ῒ  

 ᵩ  

Ὲ ᴍ қ

 
ῃ ҹῈ ̆ қҌῈ ᴍ 

№ ↕ Ὲ ῃ  

תּ  ȍȎ҆ᾝ 

תּ ‪  ȍȎ҆ᾝ 

תּ  

387,836.85 ҆ᾝ̆ῒҬ תּץ ῀

383,846.02̓ ᾝ̔ 

1ȁ ֟ ֟ ̆ 40,658.80̓ ᾝ 

2ȁ ҕ ֟ ̆ 57,158.49̓ ᾝ̂ ῒ

Ҭּת ῀ 53,167.66̓ ᾝ̃ 

3ȁҬ ֟ 3,500 ҆ ֟ ̆

86,456.40̓ ᾝ 

4ȁ ≠ ᴍ Ҭ ̆

78,271.05̓ ᾝ 

5ȁ ≠ ᴍ Ḥ ̆ 29,292.11̓

ᾝ 

6ȁ ᾟ ꜚ ̆ 96,000҆ᾝ 

 

ҹȍȎ҆ᾝ̆ῒҬḠ ҍ ȍȎ҆ᾝ̕

ȍȎ҆ᾝ̕ ȍȎ҆ᾝ̕ ȍȎ

҆ᾝ 

̂ԋ̃ ҉  

℮ Ὲ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

ᴇ ׃  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

℮ ᴇῈ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

 ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

҉  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

Ьȁ ӝў ╘ ╘  

 
2019 12 31  

/2019  

2018 12 31  

/2018  

2017 12 31  

/2017  

֟ ̂҆ᾝ̃ 961,298.61 757,980.45 689,243.17 

ԍ Ὲ

̂҆ᾝ̃ 
416,828.25 147,486.35 378,460.36 

֟ ṽ ̂ Ὲ

̃̂ %̃ 
0.88 29.43 81.97 
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2019 12 31  

/2019  

2018 12 31  

/2018  

2017 12 31  

/2017  

ҙ ῀̂҆ᾝ̃ 1,516,566.13 1,238,848.02 1,000,918.39 

‪≠ ̂҆ᾝ̃ 182,108.51 153,247.53 110,964.66 

ԍ Ὲ

‪≠ ̂҆ᾝ  ̃
182,108.51 153,210.30 110,629.69 

ԍ Ὲ

‪≠ ̂҆

ᾝ̃ 

174,872.53 131.68 234.10 

̂ᾝ  ̃ 3.42 39.70 28.67 

̂ᾝ  ̃ 3.42 39.70 28.67 

ⱴ ‪ ֟

̂%̃ 
67.75 33.81 27.87 

ꜚ֟

‪ ̂҆ᾝ  ̃
228,831.55 173,195.47 123,498.51 

№ ̂҆ᾝ̃ - - - 

῀ ҙ

῀ ᶛ̂%̃ 
1.94 1.97 2.17 

Е Ὺ ָ ԋ ҅ ┼Ґ Ї ╦ ῇ

Ї ָ 2017 ɻ2018 ԓ ῎ ‰⌐

ᵤɼ 

ȁ ӝў н╘ ᾳ 

Ὲ Ԋ׆ ꜚ ȁ ֟ҍ ̆ ῃ ᾢ ꜚ Ғҙ└

̆Һ ҹ NikeȁConverseȁVansȁPumaȁUGGȁColumbiaȁUnder Armourȁ

HOKA ONE ONE ῃ ꜚ ᶫ ҍ└ Ⱶ̆Һ ֟

ꜚᴡ ȁ ȁ ꜚ‴ / ȂῈ ҍῃ ꜚ ᴍ ╠

Ὲ Ҭ ԓ ԅ ᵬ῏ Ȃ 

ῃ ꜚ ᴑҙѿ ҍ ֟└ № Ȃ

Ҋ̆ Һ ⱬԍ ᴇṿ ȁ֟ ⇔ ̆ └

Һ Ғҙ └ Ȃ 

Ғҙ └ ῒץ̆ └

₮Ғҙ ̆ ⇔ ֟ ̆ ȁ

֟ ֟ ̆ ֟ ΐᵣ ҹ̆ῒ ᶫ

ȁ֜ ‰ Ғҙ└ ⱵȂ 

Ғҙ № Ҋ ѿ̆ ֟ ₮ ҍҒҙ └ ῍
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̆ԋ ԑ ȁ ԑᶭ Ȃ ҍ ̆ Ғҙ

└ ̕ Ғҙ └ └ ̆ ֟

ȁ ᵬ ̆ Ғҙ └

֟ ⱬ̆ҹ ֟ ҉ ᶫ ⱬḠ Ȃ 

Ὲ └ֲ 50ᵩ ѿ ⱬԍ ҍ└ ̆

ҙ ┴ ̆ ԅ ҙⱵᵣ ̆Ὲ ֟ ҙⱵ№ ԍҬ ȁ

ȁҬ ȁҬ ȁ ⱴȁ ҩ ̆ ҹ Nikeȁ

ConverseȁVansȁPumaȁUGGȁColumbiaȁUnder ArmourȁHOKA ONE ONE

ῃ ꜚᴡ ᶫҒҙ ҍ└ ⱵȂ 

ῤ̆ ῒ └ └ ҙⱵ ԅ ̆ ῀ Ὲ Ȃ

╠̆Ὲ ῍ 42 Ὲ ̆ 5 ῤ Ὲ ȁ17 Ὲ ȁ16

Ὲ ȁ2 Ὲ ȁ1 ⱴ Ὲ 1 Ὲ Ȃ҉

Ὲ ᵝᴨל ̆̓̀ ԅῈ ľץҬ ҹ Ҭ

ץ̆ ȁҬ ҹ Ҭ ץ̆ ȁҬ ȁ ȁ ⱴҹⱴ └ Ҭ Ŀ

ҙⱵ Ȃ 

╠̆Ὲ ȁҬ ȁ ⱴȁ ῍ 20 └ ̆

2019 ֟ 1.8ַ ̆ ῃ ҹ Ҍ ֟ 1ַ ꜚ Ғҙ

└ ӊѿȂ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019  2018  2017  

      

ꜚᴡ  1,184,162.10 78.24% 918,550.39 74.29% 717,274.82 71.91% 

 204,792.33 13.53% 198,747.78 16.07% 186,754.66 18.72% 

ꜚ‴ /

ῒז 
124,457.25 8.22% 119,178.79 9.64% 93,484.60 9.37% 

 1,513,411.69 100.00% 1,236,476.96 100.00% 997,514.09 100.00% 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-22 

ҷȁ ӝ… ȁ… ȁ… ̆ … ȁ … ȁн …

ӊн ᾳ 

Ὲ Ԋ׆ ꜚ ȁ ֟ҍ ₡̆Ṣ ꜚ ҙȁ ȁ

ȁ ┴ ̆ ҍ ꜚ ̆

⇔ ֟ ̆ ⇔ Ὲ̕ל ȁ ȁ Ḡ

└ ̆ ⇔ ̕ל ֟ ȁ ֟└ ҬҌ ꜚ

ȁ ⇔ Ȃ 

Ὲ ⇔ ȁ ⇔ ֟ҙ ’ΐᵣ ľ Έ  ҙⱵҍ

Ŀӊľԋȁ ֲ ҙ ’Ŀӊľ̂ ̃ ꜚ ҙ

ȁ ҙ ȁ ҙ ȁ ȁῈ ⇔

’Ŀӊľ4ȁῈ ⇔ ȁ ⇔ ҍ ֟ҙ ’ĿȂ 

Ὡȁ ӝ έᴇЭ ῆ 

ֲ 2018 ȁ2019 ԍ Ὲ ‪≠ №≢ҹ 131.68҆ᾝȁ

174,872.53̓ ᾝ̆╠ ‪≠ ץ ╠ ᵞ ҹ ᶭ Ȃ 

ֲ ȇ ├֜ ⇔ҙ ҉ ↕Ȉ 2.1.2 ̂ѿ̃

‰̆ ľ̂ ѿ̃ ң ‪≠ ҹ ̆ғ ‪≠ Ҍᵞԍ 5,000

҆ᾝĿ̆ ᵬҹ Ὲ ⇔ҙ ҉ ΐᵣ҉ ‰Ȃ 

Цȁ ӝὨ Ү  

ӥ ̆ ֲҌ Ὲ Ԋ Ȃ 

ὧȁ ♅  

תּ תּ ‪ ̆ ԍץҊ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 

 

 

תּ  

῀  

ѿ ֟ ֟  40,658.80 40,658.80 

1 ֟ ֟  10,959.06 10,959.06 

2 ҉ ֟ ֟  4,973.64 4,973.64 

3 ֟ ֟  9,094.66 9,094.66 
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תּ  

῀  

4 ֟ ֟  9,947.28 9,947.28 

5 ֟ ֟  5,684.16 5,684.16 

ԋ ҕ ֟  57,158.49 53,167.66 

҈ Ҭ ֟ 3500҆ ֟  86,456.40 86,456.40 

 ≠ ᴍ Ҭ  78,271.05 78,271.05 

ԓ ≠ ᴍ Ḥ  29,292.11 29,292.11 

Έ ᾟ ꜚ  96,000.00 96,000.00 

 387,836.85 383,846.02 

תּ ⌠ᵝ ̆ תּ ‪ ᵞԍ҉ תּ

Ҍ̆ № Ὲ ‗̕ ԍ҉ תּ

̆ № ԍ ᾟҍῈ Һ ҙⱵ ῏

Ȃ תּ ⌠ᵝ ҍ҉ Ҍѿ Ὲ̆

’ ץ ᾢ ῀̆ תּ ⌠ᵝ ԇץ Ȃ 
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Ь   ᾳ 

Уȁ ᾳ 

 ֲ ̂A ̃ 

ṿ 1.00ᾝ 

ᶛ 

Ὲ ᴍ Ҍ 11,700҆ ̆

ᶛҌᵞԍ 10%Ȃ ῃ ҹῈ ̆ қҌῈ

ᴍ 

ᴇ  ȍȎᾝ 

ֲ ȁ

ҍ

’ 

ʉʊ 

Ḡ ֲ ῏ Ὲ

ҍ

’ 

 

 ȍȎṐ 

╠

‪ ֟ 

╠ ‪ ֟ ȍ̔Ȏᾝ̂ץȍȎ ȍȎ ȍȎ ԍ

Ὲ ץ ╠ ̃ 

‪ ֟ ȍ̔Ȏᾝ̂ץȍȎ ȍȎ ȍȎ ԍ

Ὲ ⱴ҉ תּ ‪ ӊ ץ

̃ 

‪  ȍȎṐ̂ ᴇ ץ ‪ ֟ ̃ 

 

Ҋ ᴆ ᴇ ҍ ҉ ṿ

ᴪῈᴧ ᴇ ̆ Ҭ ᴪ ├

֜ ῒז  

 

ᴇ ├֜ ֲ ̂A ̃

├ ҉ ⇔ҙ ֜ ֲȁ ֲȁ

├ ῒז ̂ ֲ

ῒז ӯ ̃̆Ҭ ᴪ

├֜ ̆ ῒ  

 ᵩ  

 
ҹȍȎ҆ᾝ̆ῒҬḠ ҍ ȍȎ҆ᾝ̕

ȍȎ҆ᾝ̕ ȍȎ҆ᾝ̕ ȍȎ҆ᾝ 

үȁ Ὧ  

̂У̃ ӝ̔ѐ ‾ н ֙ Ὠ  

ף ֲ̔  

ᵟ ̔ қ Ҭ ҕ ѿ 2 3 1  

̔0760-28168889 
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ᴰ ̔0760- 86992633 

ֲ̔  

̂ү̃ᶑ ̂ў ̃̔ ὰн ⁿ ֙ Ὠ  

ף ֲ̔  

ᵟ ̔ қ 268  

̔0755-23995226 

ᴰ ̔0755-23995179 

Ḡ ף ֲ̔ ȁ  

Ⱳֲ̔  

Ⱳֲ̔ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁᵥ ȁ– ȁ

ȁ  

̂Ь̃ Ү╘ ̔ пᶕ Ү╘  

ֲ̔  

ᵟ ̔ 6001 11ȁ12  

̔0755-88265288 

ᴰ ̔0755-88265537 

Ⱳ ̔ ╤ȁᶿ ȁ  

̂ ֶ̃ Ү╘ ̔ ֶ Ү╘ ̂ ֵ̃ 

ֲ̔  

ᵟ ̔ ֤ 22 1 901-22 901-26 

̔010-66001391 

ᴰ ̔010-66001392 

Ⱳ Ύᴪ ̔ ȁ ȁ  
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̂ҷ̃ ӊ ה ̔ ֳ ӊ ה ӊ֓ה Ὠ  

ֲ̔  אל

ᵟ ̔ қ 2019 қӏ 1008  

̔0755-88832456 

ᴰ ̔0755-25132260 

Ⱳ ֟ ᵀ ̔↔ ȁ  

̂Ὡ̃ ̔ѐ ⁿ ֗Ὠ ‍Ὠ  

ᵟ ̔ 2012 ├֜ 22-28  

̔0755-21899999 

ᴰ ̔0755-21899000 

̂Ц̃ ȍ̔Ȏ 

ȍ̔Ȏ 

ȍ̔Ȏ 

̂ὧ̃ Э ⁿӇ ̔ ⁿӇ  

ᵟ ̔ 2012  

̔0755-88668888 

ᴰ ̔0755-82083295 

Ьȁ ӝб ὯѐӮ Ὧ  

Ὲ ҍ ῏ Ҭ׃ ῒ ֲȁ ֲ ȁ Ⱳֲ ӊ

Ҍ ῏ ῒז ῏ Ȃ 

Ҳב ָ Ὶ ָ ғ ָ Ὶ ɻ ҡɻ

┼ָɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ғ ְ ῗ ɻῗ ῗ ЇҒ

ɻḪ ⌐ ЇҒ ɼ 
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ȁ  

℮ Ὲ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

ᴇ ׃  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

℮ ᴇῈ  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

 ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

 ȍȎ ȍȎ ȍȎ  

҉  ȍȎ ȍȎ ȍȎ  
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ᴇ ֲ ᵬ₮ ‗ ̆ ӥ

̆ Ҋ ȂҊ ↕

‗ ̆ᵖ Ҍ ᴪᶭ Ȃ 

Уȁ  

̂У̃ ᾞ  

2020 ∆   ῃ ԅ Ȃῃ

ҩ Ҥ ҹ̆ԅ ᴰ ̆ ԅ ҹҤ

└ ̆ ֲ └ ₮ȁ ῏ Ȃ ῤҌ ⌠ └̆

ῃ Ҋ ̆Ὲ Һ Ҋ ׆̆ Ὲ ̆

Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ү̃  

Ὲ ҙⱵ ԍῃ ȂῈ Һ ҹῃ ꜚ

ᴡ ̆ ῃ ҩ ȂῈ └ Һ ԍ ֲⱬ

ᵞ ̆֟ ҕ Һ̆ ȁ

֟ ט֜ Ȃ ̆ Ḡ Һӈ ̆ ῃ

̆ Ȃ ȁ ₮

̆ Ὲ ҙⱵ ֟ Ȃ 

̂Ь̃╪╟╒ Э  

└ ԍꞋꜚ ֟ҙֲ̆ ⱬ ֟ №ȂῈ

Һ ֟ ᵝԍ ̆ Ꞌꜚⱬᾟ ֲ̆ⱬ ᵞ̆ᵖ

Ҍ ץ̆ ᴑҙ ֟└ ̆ Ꞌꜚⱬ Ҍ

҉ Ȃ Ὲ Ҍ Ꞌꜚⱬ ҉ ̆ ⅞ ̆

Ὲ ≠֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ ̃ ѐ  

Ὲ Һ ҹ NikeȁVFȁDeckersȁPumaȁColumbia ῃ ᴑҙ̆
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ҬȂ2017 ȁ2018 2019 ̆Ὲ ╠ԓ ῀ Ὲ ҙ

῀ №≢ҹ 83.01%ȁ84.57% 86.14%Ȃ Ὲ Һ ֟ ₮

Ҍ≠ ̆ Ὲ ֟ ҉ ↕̆ Ὲ ҙⱵ

֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ҷ̃ ӊ ѐ  

╠Ὲ Һ ֟ ᵝԍ ̆ ֟ Ҭ Ὲ̆ ⱴ ԅῒז

֟└ ̆p Ὲ ֟└ ׅΐ ᵬ ̆

ȁ ȁ ̆↕ Ὲ ҙⱵ ֟ Ȃ 

̂Ὡ̃ Ҭ  

ꜚ ᴑҙ └ ᴑҙ ⱬȁ֟ ȁ ֜

ט ̆ Ὲ ԅү ̆

ȁ֟ ȁ ȁ ΐ ᴨ̆לᵖ ҙῤׅ

Ԉ ̆ Ὲ Ҍ Ḡ ῏ᴨל ↕̆

ԈҬ ᴪ ԍҌ≠ ᵝ̆ Ὲ ҙⱵ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂Ц̃ӊ  

ꜚ ԍ ֟ ̆ΐ ȁ ̆

ȁ ̆Ҍ ₮ ̆ Ȃ Ὲ

ԅ ᵣ ̆ ΐ ⱬ ̆p Ҍ

₮ ֟ ↕̆ Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ὧ̃ ӝ  

Ὲ ԍ ȁ ȁ ȁ ֟ ꜜⱬȂ

Ὲ ֲ Ҭ ᵬ ̆ Ὲ ץ ̆ Ҭ Ḡ ԅ

Ȃ Ὲ ̆ ᾟ ֲ Ȃ Ὲ

ֲ ̆↕ Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

үȁ ╘  

̂У̃ ֓ ╟  

Ὲ ֟ Һ ȁ ȁ 2̆017
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ȁ2018 2019 ̆҉ Ὲ Һ ҙⱵ ̂ ֟

̃ ᶛ№≢ҹ 62.49%ȁ62.83%ȁ61.68%Ȃ Ὲ ֟ ̆

ᵖ ҉ ᴇ ▲ ꜚׅ̆ ᴪ Ὲ ֟ ȁ

֟ ̆ Ὲ ҙ ֟ Ȃ 

̂ү̃ ╟  

Ὲ ȁ Һ ץ ᾝ ᴇ ̆Ὲ Һ ֟ ᵝԍ ץ̆

ט ֲ ̆Ὲ ᵝԍ ῤ̆ ֲץ ҹ ᵝ ₮ΐ Ȃ

ֲ ȁ ᾝ ꜚ̆↕ ᴪ Ὲ ≠ ֟ ѿ Ȃ 

̂Ь̃  

2017 ȁ2018 2019 ̆Ὲ №≢ҹ 133,320.31̓ ᾝȁ

172,277.23̓ ᾝ 223,093.44̓ ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 19.34%ȁ22.73%

23.21%̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 13.32%ȁ13.91% 14.71%ȂῈ Ҥ

└ ̆ ῤ 98%

6ҩ ῤ̆pץ Ὲ ᵩ ̆ Ҍ

Ⱶ ̆ № ̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ ̃ ῏ḣ  

ῤ ̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 137,224.91̓ ᾝȁ190,445.84̓

ᾝ 228,316.17̓ ᾝ̆ ֟ ᶛ№≢ҹ 19.91%ȁ25.13% 23.75%̆

ҙ ᶛ№≢ҹ 17.83%ȁ20.29% 19.67%Ȃ Ὲ Һ ץ

֟ȁ֟ץ ̆p ȁ ץ Ḡ ֟ ̆

Ὲ ѿ Ữ Ȃ ȁ Ҍ≠ ̆

ᴇ ̆ Ὲ ҙ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

Ьȁ  

̂У̃ ע  

Ὲ ֟ Һᵣ№ ԍ қҬ ȁ ȁ ȁ ȁ ⱴȁ

̆ ҳ ⱴ ̆ ̆Ὲ Һ №ᶫ ֞ҹ

ᴑҙ̆ Ὲ Ȃ ̆Ὲ Ῑԅѿ
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ү ȁΐ ֲ ̆ᵖ Ὲ ȁ ҙⱵ

̆ ֲ Ҍ Ȃ Ὲ

ᵣ ȁֲ Ữ Ҍ Ὲ ̆ ҳ ᵣ ֲ Ữ

ҍ Ҍ Ȃ 

̂ү̃ ⁸ӝ ⁸  

╠̆ └Ὲ 97.23% ᴍ̆ ̆

└ Ὲ ᴍׅ 87%Ȃ ̆ ȁ ȁ ȁ

Ὲ ᴋ Ԋ ̆ Ὲ ȁ ֟ ȁ≠ № ‗

Ȃ └ֲ ᶏ ‗ Ὲ ȁֲ Ԋ‗

ⱴҌ≠ ̆ ῒז қ ≠ ѿ Ȃ 

̂Ь̃  

ῤ̆Ὲ ֲ ̆ғҺ Ҭ Ὲ ̆ ԍ ȁ

ⱴ̆ ̆ תּ ̆

Ὲ ֲ Ӟ ѿ ̆ └ ֲ ֲ

̆↕ ᵬ ȁ ̆

׆̆ Ὲ ֟ ֟ Ҍ≠ Ȃ 

̂ ̃ Ὠ  

Ὲ ҙⱵҺ Ҋ ῃ Ὲ ΐᵣ ̆ Ὲ Һ

Ὲ └ҍ Ὲ̆ ≠ Һ ԍ Ὲ ̆ ≠№ Һ

ԍ Ὲ № Ȃ Ὲ ҹῈ ῃ ᵣ Ὲ̆

ԅ ҹ ῤ └ᵣ └̆ ԅ Ὲ └ Ὲ

̆ Ὲ № ԅ ̆p Ὲ ׅ Ὲ Ҍ

Ȃ 

ȁ♅  

̂У̃♅  

Ὲ תּ ԅᾟ№ ̆p ԍ תּ

̆ ֟ ֟ ᾟғ ̆
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⅞ ̆ ֟ ’̆ תּ

ᶏ Ȃ 

̂ү̃᾿ ӊ Ю  

Ὲ̆ ‪ ֟ ⱴȂ ԍּת ѿ

֟ תּ̆ ֟ ѿ Ὲ̆ ‪≠

ῤҌ ҍῈ ‪ ֟ Ḡ ̆ ‪ ֟ ╠ץ Ҋ ̆

ҳ‪ ֟ Ҋ Ȃ 

ҷȁ  

Ὲ Ὲ ≠ ├֜ ᴪ

Ύ ᴆ̆ ꜚ ᵬȂῈ Ҋ ᴆ ᴇ

ҍ ҉ ṿ ᴪῈᴧ ᴇ Ҭ

ᴪ ├֜ ῒז ̆p Ὲ ᾟ№

ҹ̆ Ҍ Ȃ 
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ҷ   ӝ ᾳ 

Уȁ ӝ ᶕ  

Ҭ  Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ  

 Huali Industrial Group Company Limited 

ѿ ᴪḤ ף  914420007665649509 

Ύ  10.50ַᾝ 

ף ֲ  

Ὲ  2004 9 2  

ᴍῈ  2019 12 25  

ᵟ  қ Ҭ ҕ ѿ 2 3 1  

 528437 

 0760-28168889 

ᴰ  0760-86992633 

ԑ  www.huali-group.com 

 lingling.fang@huali-group.com 

ֲ ῒז ├

҉ ’ 

╠̆ ֲҌ ῒז ├ ҉

’ 

Ḥ

῏  
ԊᴪⱲῈ  

Ḥ ֲ  

Ḥ ֲ  0760-28168889 

үȁ ӝ ᾃ ע ᾳ 

̂У̃ Ὠ  

1ȁ2004 9 ≠  

2004 8 25 Ҭ̆ ԅȇ ᴑҙҬ ≠ᴑҙ Ὲ Ȉ̆

ῐⱲ ≠ ̆ Ύ ҹ 250҆ ᾝȂ 

2004 8 31 ̆Ҭ ᵬ ₮ΐԅȇ῏ԍ ᴑҙҬ

≠ᴑҙ Ὲ Ȉ̂ Ҭ [2004]815 ̃̆ ԅҬ

≠ Ȃ 

2004 9 1 ̆ ≠ ԅ қ ֲ ȇ ᴑҙ
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‰ ӥȈ̂ Ҭ [2004]0551 Ȃ̃ᴑҙ ҹ ᴑҙȂ 

2004 9 2 ̆ ≠ ԅ Ύ ̆ ԅҬ

ȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ 

≠ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

Ҭ  250.00 100.00%  

 250.00 100.00%  

2004 10 25 ̆ ҙאלᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐԅȇ Ȉ̂ҙ

ᴪ [2004]129 ̃̆ 2004 9 22 ̆ ≠ ⌠Ҭ ט

Ύ 100҆ ᾝ̆ῃ ҹ ₮ Ȃ 

2005 12 5 ̆ ҙאלᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐԅȇ Ȉ̂ ҙ

ᴪ [2005]161 ̃̆ 2005 9 19 ̆ ≠ ⌠Ҭ ט

ԋ Ύ 150҆ ᾝ̆ῃ ҹ ₮ Ȃ ₮ ̆ ≠ ῍

⌠Ҭ ט Ύ 250҆ ᾝȂ 

⌐ Ї ԋ ᴗҟ ῗ Ї ῗ ɻ

ɻ ꜙ ɼ 

2ȁ2015 9 ≠ ѿ  

2015 7 23 ̆ ≠ Ԋᴪ̆‗ ץ 300҆ ᾝ̆

Ύ ⱴ 550҆ ᾝȂ ̆Ҭ ԅ ḱ Ȃ 

2015 8 27 ̆Ҭ Ⱶ ₮ΐԅȇ῏ԍ ᴑҙҬ ≠ᴑҙ

Ὲ Ȉ̂ Ҭ Ⱶ [2015]585 ̃̆ ԅ Ȃ 

2015 9 1 ̆ ≠ ԅ ȇ ᴑҙ ‰ ӥȈȂ 

2015 9 10 ̆ ≠ ԅ ̆ ԅ ȇᴑҙ

ֲ ҙ ȈȂ 

≠ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  
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Ҭ  550.00 100.00%  

 550.00 100.00%  

2015 11 17 ̆ қ қ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐԅȇ

Ȉ̂ қ [2015] 1050 ̃̆ 2015 10 22 ̆ ≠

⌠Ҭ ט Ύ 300҆ ᾝ ῃ̆ ҹ ₮ Ȃ ╠

₮ ̆ ≠ ῍ ⌠Ҭ ט Ύ 550҆ ᾝȂ 

⌐ Ї ԋ ᴗҟ ῗ Ї ῗ

ɻ ɻ ꜙ ɼ 

3ȁ2018 11 ≠  

̂1̃  

2018 11 1 ̆ ≠ Ԋᴪ ᵬ₮‗ ̆ Ҭ ≠

97% ̂533.5҆ ᾝ₮ ץ̃ 533.5҆ ᾝ ᴇ ḍ ̆

≠ 3% ̂16.5҆ ᾝ₮ ץ̃ 16.5҆ ᾝ ᴇ Ҭ Ȃ 

̆Ҭ ҍ ḍ ȁҬ ԅ Ȃ 

2018 11 20 ̆ ≠ ԅ ̆ ԅ ȇᴑ

ҙ ֲ ҙ ȈȂᴑҙ ҹ ҍ ῤ ᴑҙȂ 

2018 11 28 ̆ ≠ ԅҬ Ⱶ ȇ ᴑҙ

ȈȂ 

≠ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

ḍ  533.50 97.00%  

Ҭ  16.50 3.00%  

 550.00 100.00%  

2018 12 ̆ ḍ ȁҬ Ҭ ԅ҉ט

Ȃ ḓ ⌐ Ӏ ԓῚ ┼ָ ┼ ῗ

Ṩ ЇҲ ⌐ ԓ ɼ 

⌐ ₴ ЇҒ Ї
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ɼ מ ꜙ Ї

ꜙ Ї ԋ ӎꜙɼ 

̂2̃ └  

≠ ץ ╠̆ѿ Ҭ 100%ȂҬ

2017 ∆ ╠ ѿ̆ └Ȃ ḍ ȁ

Ҭ ԍ 2018 ̆ ץ ѿ ҹ └ Ὲ Ȃ ≠

╠ ̆ └ֲ ҹ ̆ Ȃ 

≠ Ҋ̔ 

≠  

 

ŵҬ 2017 ∆ ╠̆ └ 

Ҭ ҹ ԍ 2004 ѿ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆

╠̆ қҹ Glory FieldȂ 

Glory Fieldҹ ԍ 2015 ѿ BVI Ὲ ̆ 2017 ץ∆ ̆ қҹ

PlankwoodȂ 

Plankwoodҹ ԍ 2015 ѿ BVI Ὲ ̆ 2017 ץ∆ ̆ қҹ
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Hong Fu (SAMOA)Ȃ 

Hong Fu (SAMOA)ҹ ԍ 2016 ѿ ֒Ὲ ̆ 2017 ∆

2017 7 14 ̆ Wild Sun Fountain Global 50%̕ 2017 7 14

ץ ̆ Stortford GlobalȁSabino GlobalȁWild SunȁFountain GlobalȁRosy Empire

100%Ȃ 

Stortford GlobalȁSabino GlobalȁWild SunȁFountain GlobalȁRosy Empire

ҹ 2017 ץ∆ ῃ Ὲ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ὲ   Ύ   

Stortford Global 2014  BVI ץ  қҹ  

Sabino Global 2014  BVI ץ  қҹ  

Wild Sun 2014  BVI ץ  қҹ  

Fountain Global 2014  BVI ץ  қҹ  

Rosy Empire 2016  BVI ץ  қҹ  

҉̆Ҭ 2017 ∆ ╠̆ѿ ҹ

└ Ὲ Ȃ 

Ŷ ḍ ȁҬ ץ ̆ └ 

ḍ ȁҬ №≢ ԍ 2018 3 2018 10 ̆ ץ

ȁ҆ ᴑҙȁ ᴑҙȁ ᴑҙȁ ᴑҙ 100%Ȃ 

ȁ҆ ᴑҙȁ ᴑҙȁ ᴑҙȁ ᴑҙ ҹ 2018

Ὲ ̆ ῃ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

Ὲ   Ύ   

 2018 ץ   қҹ  

҆ ᴑҙ 2018 ץ   қҹ  

ᴑҙ 2018 ץ   қҹ  

ᴑҙ 2018 ץ   қҹ  

ᴑҙ 2018 ץ   қҹ  

҉̆ ḍ ȁҬ ץ ̆ └Ȃ 

BVI ֘ ῳ Ḉɻ Ї ῗ ֥

Ӥ ꜘ Ḉɼ ┼ ᴗҟ Ї ԋ ῳԓ BVI
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֘ ῎ ┼ ⌐ ɼ 

╠̆ ԍ BVI ֒ Ὲ

≠ ῃ Ȃҹ ȁ ≠ ̆ ԍ 2018

5 Ὲ ΎҬ׃ ӯԅ ȁ҆ ᴑҙȁ ᴑҙȁ ᴑҙȁ

ᴑҙȁ ḍ Έ Ὲ ̆҉ Ὲ ԍ 2018 ̆

ӯ╠ ̂ Ὲ ΎҬ׃ ӯ Ὲ

Ὲ ҹ̆Ḃԍ ̆ ӥ ӊ

ҹľ Ŀ̃Ȃ ץ ȁ҆ ᴑҙȁ ᴑҙȁ ᴑҙȁ ᴑ

ҙᵬҹ Ὲ ̆ ҉ ԓ ῃ Ὲ ԅ

ḍ Ҭ ̆Ῥץ ḍ ȁҬ ԅ ≠ ῃ Ȃ 

ΐ ָ֒Ї ᵲ ᵥ Ғ Ї ҟꜙ

ԓҲ ɻ ɻ Ї Ї ᴌ

ҏ ɼ Ї װ ḓ ɻҲ Ҳ

⌐ Ὴ Ї ɼ 

ҹ ѿ └Ҋ ̆ ╠ ≠ └ֲ

ҹ ̆ Ȃ 

⌐ Ї ԋ ᴗҟ ῗ Ї

ῗ ɻ ɻ ꜙ ɼ 

4ȁ2018 12 ≠ ԋ  

2018 12 13 ̆ ≠ Ԋᴪ̆‗ ץ 4,000҆ ᾝ̆

Ύ ⱴ 4,550҆ ᾝȂῒҬ̆ ḍ 3,880҆ ᾝ̆

Ҭ 120҆ ᾝȂ 

2018 12 17 ̆ ≠ ԅ ̆ ԅ ȇᴑ

ҙ ֲ ҙ ȈȂ 

2018 12 19 ̆ ≠ ԅҬ Ⱶ ȇ ᴑҙ

ȈȂ 

≠ ̆ Ҋ̔ 
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қ  
₮  

̂҆ ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

ḍ  4,413.50 97.00%  

Ҭ  136.50 3.00%  

 4,550.00 100.00%  

2019 4 15 ̆ ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ қ№ ₮ΐԅȇ

Ȉ̂ ẫ [2019]6 ̃̆ 2019 3 8 ̆ ≠ ⌠

ḍ ȁҬ ט Ύ 4,000҆ ᾝ̆ῃ ҹ ₮ Ȃ

╠ ₮ ̆ ≠ Ύ 4,550҆ ᾝ̆ 4,550҆ ᾝȂ 

⌐ Ї ԋ ᴗҟ ῗ Ї ῗ

ɻ ɻ ꜙ ɼ 

5ȁ2019 6 ≠ ҈  

2019 5 23 ̆ ≠ Ԋᴪ̆‗ ץ 10,000҆ ᾝ̆

Ύ ⱴ 14,550҆ ᾝȂῒҬ̆ ḍ 9,700҆ ᾝ̆

Ҭ 300҆ ᾝȂ 

2019 6 10 ̆ ≠ ԅ ̆ ԅ ȇᴑҙ

ֲ ҙ ȈȂ 

2019 6 17 ̆ ≠ ԅҬ Ⱶ ȇ ᴑҙ

ȈȂ 

≠ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

ḍ  14,113.50 97.00%  

Ҭ  436.50 3.00%  

 14,550.00 100.00%  

2019 9 5 ̆ ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ қ№ ₮ΐԅȇ

Ȉ̂ ẫ [2019]23 ̃̆ 2019 8 30 ̆ ≠ ⌠

ḍ ȁҬ ט Ύ 10,000 ҆ ᾝ̆ῃ ҹ ₮ Ȃ

╠ ₮ ̆ ≠ Ύ 14,550҆ ᾝ̆ 14,550҆ ᾝȂ 
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⌐ Ї ԋ ᴗҟ ῗ Ї ῗ

ɻ ɻ ꜙ ɼ 

6ȁ2019 7 ≠  

2019 6 23 ̆ ≠ Ԋᴪ̆‗ ץ Ύ

ⱴ 14,964.41̓ ᾝȂ Ύ 414.41҆ ᾝ ᴝ ץ

230.23҆ ᾝ̆ ץ 184.18҆ ᾝȂ 

̆ ḍ ȁҬ ҍ ᴝ ȁ ԅ Ȃ ᴝ

10,000҆ᾝֲ ̆ῒҬ 230.23҆ ᾝ ῀ ̆ᵩ №

῀ Ὲ ̕ 8,000҆ᾝֲ ῒ̆Ҭ 184.18҆ ᾝ ῀

̆ᵩ № ῀ Ὲ Ȃ 

2019 7 11 ̆ ≠ ԅ ̆ ԅ ȇᴑҙ

ֲ ҙ ȈȂ 

2019 7 23 ̆ ≠ ԅҬ Ⱶ ȇ ᴑҙ

ȈȂ 

≠ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

ḍ  14,113.50 94.31%  

Ҭ  436.50 2.92%  

ᴝ  230.23 1.54%  

 184.18 1.23%  

 14,964.41 100.00%  

2019 8 ̆ ᴝ ȁ ≠ №≢ ԅט

10,000҆ᾝȁ8,000҆ᾝȂ 

2019 9 5 ̆ ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ қ№ ₮ΐԅȇ

Ȉ̂ ẫ [2019]24 ̃̆ 2019 8 30 ̆ ≠ ⌠

ᴝ ȁ ט Ύ 414.41҆ ᾝ̆ῃ ҹ ₮ Ȃ

╠ ₮ ̆ ≠ Ύ 14,964.41̓ ᾝ̆ 14,964.41̓

ᾝȂ 
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⌐ Ї ԋ ᴗҟ ῗ Ї ῗ

ɻ ɻ ꜙ ɼ 

̂ү̃ ֙Ὠ  

Ὲ ≠ ᵣ Ȃ 

2019 12 20 ̆ ≠ ῃᵣ қ ȇ ֲ ȈȂ 

2019 12 20 ̆ ᴪ ԊⱵ ҹ ≠ ᵣ ҹ ᴍῈ ₮

ΐԅȇ Ȉ̂ ᴪҒ [2019]8410 ̃̆ 2019 8 31 ̆ ≠

‪ ֟ҹ 122,591.04̓ ᾝȂ 

2019 12 22 ̆ ᴧ ֟ ᵀ ֟ᵀᴇ Ὲ ҹ ≠

ᵣ ҹ ᴍῈ ₮ΐԅȇ ֟ ᵀ Ȉ̂ ᴧ ̂2019̃ 2-1595

̃̆ ≠ ᵀ ‰ 2019 8 31 ‪ ֟ ᵀṿҹ 340,413.73̓

ᾝȂ 

2019 12 23 ̆ ≠ Ԋᴪ ̆ ≠ ῃᵣ қ

ḍ ȁҬ ȁ ᴝ ȁ ᵬҹ ֲ ԅ ≠ ᴍ⇔ ᴪ̆

ԅ ≠ ᵣ ᴍῈ ῏ Ȃץ ≠ 2019

8 31 ‪ ֟ṿ 122,591.04̓ ᾝ̆ 1:0.8565 ᶛ ̆

ҹ ᴍ Ὲ 105,000҆ᾝ̆ ᴍῈ ᴍ ҹ 105,000҆ ̆

ṿ 1ᾝ̆ῒᵩ 17,591.04̓ ᾝ ῀ Ὲ Ȃ 

2019 12 23 ̆ ᴪ ԊⱵ ҹ ≠ ᵣ ₮ΐԅȇ

Ȉ̂ ᴪ [2019]8524 Ȃ̃ 

2019 12 25 ̆ ≠ ᴍ ԅ ̆ ԅ ȇᴑ

ҙ ֲ ҙ ȈȂ 

2020 1 14 ̆ ≠ ᴍ ԅҬ Ⱶ ȇ ᴑҙ

ȈȂ 

ᵣ ҹ ᴍῈ ̆ ≠ ᴍ Ҋ̔ 

қ  ̂҆ ̃ ᶛ ₮  

ḍ  99,025.50 94.31% ‪ ֟ 
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Ҭ  3,066.00 2.92% ‪ ֟ 

ᴝ  1,617.00 1.54% ‪ ֟ 

 1,291.50 1.23% ‪ ֟ 

 105,000.00 100.00%  

ʃῗԓ ⅎװ ⌐ Ғ

ʄЃ [2018]102 ЄЇ ָ ᵩ ҿ ᴓ ῎ Ї

ḓ ԓ Ғ ЇῚ ᴗҟ

ɼ 

ᴣ ɻ Ὶ ᴯָ ӎꜙ ᴑɼ

ᴣ ɻ ₴Ί ʃ ҡῗԓ῎ ᴓ ┼ү ⃰ʄЇ

ᴣ ɻ Е א ꜙ ῗ ᴗҟ ᴯָ ⌐ ᵩ

ҿ ᴓ῎ үָ Ї ᴗҟ ᴯָ װ ⌐ ᴓ ⌐

ᴓ ᶡ ֥ Ὴ үָ Ї ꜙ ῗ

ӎꜙɼ ᴗҟḦ ⌐ ᴓ ⌐ ᴓҏ ῎ᴭ ҡҒ ᴗҟ ᴯָ

ҏ ӎꜙ ᴑᵫ ɼ 

Ҳ Ὺ ᴗҟЇ ָ ᵩ ҿ ᴓ ῎ ЇῚ

ɼ 

⌐ ᴓ ᵩ Ї ԋ ᴗҟ ῗ Ї

ῗ ɻ ɻ ꜙ ɼ 

ҏЇ ָ ɻ Ї ԋ ᴗҟ ῗ

ӎꜙЇ ῗ ɻ ɻ ꜙ ɼ 

Ьȁ ӝ Ԉ ӊ ᾳ 

̂У̃2018  

ῤ̆ ῒ └ └ ῏ ֟ ҙⱵ ԅ ̆

≠ ῒ Ὲ ȁҙⱵ ԇץ ῀̆ ѿ └Ҋ

ԅᴪ Ȃ 
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1ȁ2018 12 ̆ ≠ Ҭ  

ӯ    ֜ ᴇ  
 

 

 

 
ᴇᶭ  

≠  
Upstep 

Global 

Ҭ  

100%  
964.86҆ ᾝ 2018-12-18 2018-12-20 ᵀṿ 

2018 12 ̆ ≠ ԅҬ ῃ ȂҬ ԍ 2017

̆ ץ ҹ └ Ὲ ȂҬ Һ Ԋ׆ ֟

֟Ȃΐᵣ ’ ľԓȁ ֲ Ὲ Ŀӊľ̂ ѿ̃ ֲӊ

ῤ Ὲ Ŀӊľ1ȁҬ ĿȂ 

̂1̃  

2018 12 18 ̆Upstep Globalҍ ≠ ԅ ̆ ῒ

Ҭ 100% ̂950҆ ᾝ₮ ץ̃ 964.86҆ ᾝ ᴇ

≠ Ȃ 

ᵬᴇ ᵀṿ Ȃ Ҭ‼ ֟ ֟ ᵀ

Ὲ ₮ΐ ȇ ᵀ Ȉ̂ Ҭ‼ [2018] A110 ̃̆ Ҭ ῃ

қ ԍ ᵀ ‰ 2018 8 31 ᵀṿҹ 6,584.75҆ᾝֲ ̆

964.86҆ ᾝȂ 

2018 12 20 ̆Ҭ ԅ ̆ ҹ ≠ ῃ

Ὲ Ȃ 

2018 12 21 ̆Ҭ ԅҬ Ⱶ ȇ ᴑҙ

ȈȂ 

2018 12 ̆ ≠ Upstep Global ԅט Ȃ 

⌐ Ҳ ᴍ Їמ ҿῚ

Ї ῗ Ж ᶳ ԋ ᴗҟ

Їᶳ ԋ ӎꜙɼ 

̂2̃Ҭ ץ ѿ └ 

≠ Ҭ Ҋ̔ 
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≠ Ҭ  

 

Ҭ ԍ 2017 5 17 ̆ ╠̆ қҹ Upstep 

GlobalȂ 

Upstep Globalҹ ԍ 2016 ѿ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ 2017

12 18 ̆ Stortford Global Sabino Global 50%̕2017 12 18

╠̆ Glory Field 100%Ȃ 

Stortford GlobalȁSabino GlobalȁGlory Field 2017 ץ∆

ῃ Ȃΐᵣ ’ ľԋȁ ֲ ῤ

’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ὲ Ŀӊľ3ȁ2018 11 ≠ Ŀ ῏

ῤ Ȃ 

҉ Ҭ̆ ץ ѿ └̆ ≠ Ҭ

ҹ ѿ └Ҋ Ȃ 

2ȁ2018 12 ̆ῃ Ὲ ҙⱵ 

Ҍ Ὲ └ ̆ Һ ץ Ύԍ

BVI Ὲ ̕ Ὲ ̆ ֟ Һ
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̆ Һ ץ ⱴ ֟└ ̆֟

̕ Ὲ ⱴט ̆

Ȃ 

Ҭ̆ ῒ └ Ὲ ԅ Ὲ ҍ └

ҙⱵ̆ ԅ └ ̆ ץ ≠ ӊῃ Ὲ

ԅ Ὲ ῃ Ȃ 

̂1̃2018 ץ̆ Ὲ Ὲ ҙⱵ 

ῒ └ ȁ ȁ ҆ ȁ ҆ȁ

Ҽ ȁ ≠ 6 Ὲ ̆ ԅ Ὲ ҍ └ ҙⱵȂ 

ῗ ῎ ҟꜙῪ Ӏ ҿ Ї ᶱ

ꜘ Ї ꜘ ₴ ɼ ҟꜙ

Їҏ ҟꜙ ῎ Ж ҟꜙ Ї

῎ ɻ ֥ɻ Ί ῇ ָᵩ ɼ 

῎ ⅎҿ ῳԓ BVI ῎ Ї ԓ ЇBVI ῳ Ḫ

ᵤɼҿḦ ָᵩ Ὺ῎ ɻ ЇḈԓ

Ї װ ῳԓ ῎ ῎ ҟꜙ

ɼ 

₮ ҙⱵ Ὲ 2017 ∆ ̂ ̃ ╠

└Ȃ 

ŵҙⱵ ’ 

ȁ ȁ ҆ ȁ ҆ȁ Ҽ ȁ ≠ №≢ҍ

Ὲ ԅȇҙⱵ Ȉ̆ Ὲ ῒҍ ҙ ῏ ֟

῏ҙⱵ Ὲ ῒ̆Ҭ ȁ ΐ ֟ ΐᵣ

ᴇṿ ҙ̆Ⱶ ễ ȂҙⱵ ֟

2018 12 31 ̆ 2018 12 31 ’└

ᵬ Ȃ ̆ Ὲ Ả ҍ ҙ ῏ ҙⱵȂ 

Ὲ 2018 12 31 Ҍᴪץ Ԋ׆ ҙ
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῏ ȁ ҙⱵ̆ Ȃ 

  ҙⱵ ӯ  ҙⱵ₮  ҙⱵ  

1 2017-08-15  

Sonic RunȁStar Tiger  

Castle Sky  

Wealth EmperorȁAurora International  

2 2017-05-26  
GaderwayȁRichday ҉  

Vital Powerhouse  

3 2017-05-26  Cosmic Trade ⱴ҉  

4 2017-12-11 ҆  Metro Lavish  

5 2017-08-15 Ҽ  

Infinite Industries  

Alida Global  

Shrewd Time  

Goden Golf  

6 2017-08-15 ≠  

Kingdom FieldȁMighty SinoȁCharm 

Wide ȁNew PalmȁAble ReachȁHarvest 

Giant 

 

7 2017-12-11 ҆ 

Loyal WolvesȁContinuance  

Redfire Global  

Time Profit ֒  

2018 12 31 ̆ Ὲ ῃ ȁ ΐȁ ֟ ҙ

῏ ֟ ̆ҙⱵ ֞ ̆ ҙⱵ Ὲ ̆ҟ

ꜙ ɼ 

ҟꜙ ԓ ┼ָ ┼ ῗ

Ṩ Ї  ɼמ

ԍ Ὲ 2018 12 31 ̆ ҉

ṽ ṽⱵ ̆ ꜚ Ȃ2020 4 25 ̆ 23

Ὲ ҍΈ Ὲ ԅȇ ӥȈ̆ 2018 12 31

ҍ ҙ ῏ ȁ ֟ ֟ ῏ҙⱵ ҉ ᵣ ̆

֜◓ Ҍ Ԉ ̕ ȇҙⱵ Ȉ

̆ ▼ᵩṽ ṽⱵ ֟ ̕ ╠̆Ҍ׆Ԋ ῏

ҙⱵȂ 

2020 8 31 Їҏ 24 ῎ ҐЕ 
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 ῎  ῳ  /  

1 Cosmic Trade BVI  

2 Richday BVI  

3 Harvest Giant  BVI  

4 New Palm BVI  

5 Able Reach BVI  

6 Star Tiger  BVI  

7 Goden Golf BVI  

8 Castle Sky  BVI  

9 Shrewd Time BVI  

10 Vital Powerhouse  BVI  

11 Continuance BVI  

12 Alida Global  BVI ҲЇ ῗ ֢  

13 Time Profit  BVI ҲЇ ῗ ֢  

14 Loyal Wolves BVI ҲЇ ῗ ֢  

15 Metro Lavish  BVI ҲЇ ῗ ֢  

16 Redfire Global  BVI ҲЇ ῗ ֢  

17 Wealth Emperor BVI ҲЇ ῗ ֢  

18 
Infinite 

Industries  
BVI ҲЇ ῗ ֢  

19 Sonic Run BVI ҲЇ ῗ ֢  

20 Gaderway BVI ҲЇ ῗ ֢  

21 Charm Wide  ҲЇ ῗ ֢  

22 Mighty Sino   ҲЇ ῗ ֢  

23 Kingdom Field   ҲЇ ῗ ֢  

24 
Aurora 

International  
BVI 

Ὶ ғ ῎ Ї

⸗ ғ ῎ Ӑ Ї

⸗ ꜠  

Ῐ Ԑꜙ ₴Ί ӫװ ָ ┼ָ

Їҏ Ҳ Alida Global ɻTime Profit ɻLoyal WolvesɻMetro Lavish ɻRedfire 

GlobalɻWealth EmperorɻInfinite Industries ɻSonic RunɻGaderwayҿ

ԓ BVI ῎ Ї ῳҿ ῎ Ѓnon- Hong Kong companyЄЇҏ

῎ ֢ ῳ ῗ Ї BVI ῎ ῳ ֢

ᴌɼ 
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ҏ ῎ Ї ῎ Ӑ Ғ

Ї ⌐ ɼ 

ҏ ῎ Ї ῎ 2018 12 31

ῴהԐᴑᵫҟꜙЇҟꜙ ɻẃ ẃꜙҒ ɼ 

ҏЇ ῎ ҟꜙ Ї ῎ Ғᴰ

ָ ֥ ֥ Ғ⌐ Ї ῎ Ғ Ї ⌐

Ж ῎ ҟꜙ ɻẃ ẃꜙ ҟꜙ Ғ ɼ 

Ŷ Ὲ 2017 ∆ ̂ ̃ ╠

└ 

2018 Ὲ  

 

AȁSonic RunȁWealth EmperorȁInfinite Industries  

Sonic RunȁWealth EmperorȁInfinite Industriesҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆
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╠̆ қ ҹ Glamor GateȂ 

Glamor Gateҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ 2017 12 18 ̆ қҹ

Majestic Sky̕ 2017 12 18 ╠̆ қҹ Harvest EliteȂ 

Majestic Skyҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ ╠̆

Ὲ Stortford GlobalȁSabino GlobalȁWild SunȁFountain GlobalȁRosy 

Empire 100%Ȃ 

Harvest Eliteҹ BVI Ὲ ̆ 2017 12 18 ╠̆

Ὲ Stortford GlobalȁSabino GlobalȁWild SunȁFountain Globalȁ

Rosy Empire 100%Ȃ 

Stortford GlobalȁSabino GlobalȁWild SunȁFountain GlobalȁRosy Empire

2017 ץ∆ ῃ Ȃΐᵣ ’ ľԋȁ

ֲ ῤ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ὲ Ŀӊľ3ȁ2018

11 ≠ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

̆Sonic RunȁWealth EmperorȁInfinite Industries 2017 ∆

╠̆ ҹ └ Ὲ Ȃ 

BȁGaderwayȁRichday 

Gaderwayҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ ╠̆ қҹ Genius 

SkyȂ 

Genius SkyҹBVIῈ ̆ 2017 ∆ 2017 12 18 ̆ қҹMajestic 

Sky̕ 2017 12 18 ╠̆ қҹ Harvest EliteȂ 

Majestic SkyȁHarvest Elite ’ ľAȁSonic RunȁWealth EmperorȁInfinite 

IndustriesĿȂ 

̆Genius SkyȁGaderway 2017 ∆ ╠ѿ

└Ȃ 

Richdayҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ 2017 9 25 ̆ Plankwood

95%ȁBig Thunder Limited 5%̕2017 9 25

╠̆ Hong Fu (BVI) 95%ȁBig Thunder Limited 5%Ȃ 
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Big Thunder Limitedҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ ╠ қ

ҹ ץ Ȃ 

Plankwood 2017 ץ∆ ѿ ҹ └ Ὲ Ȃΐᵣ ’

ľԋȁ ֲ ῤ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ὲ Ŀ

ӊľ3ȁ2018 11 ≠ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

Hong Fu (BVI)ҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ ╠ қҹ

Genius SkyȂGenius Sky 2017 ∆ ╠ └Ȃ 

̆Richday 2017 ∆ ╠ └Ȃ 

҉̆GaderwayȁRichday 2017 ∆ ╠̆ҹ

└ Ὲ Ȃ 

CȁAurora International ȁCosmic TradeȁKingdom FieldȁMighty Sinoȁ

Charm Wide 

Aurora Internationalҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ ╠̆ қҹ

PlankwoodȂ 

Cosmic Tradeҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ 2017 9 25 ̆ ȁ

50% 2̕017 9 25 ╠̆ Plankwood

100%Ȃ 

Kingdom FieldȁMighty SinoȁCharm Wide ҹ ԍ 2017 Ὲ ̆

ԍ 2017 8 15 Plankwood ΎҬ׃ ӯ̆

ӯ╠ ȂKingdom FieldȁMighty SinoȁCharm 

Wide 2017 8 15 ╠̆ Plankwood 100%Ȃ 

Plankwood 2017 ץ∆ ѿ ҹ └ Ὲ Ȃΐᵣ ’

ľԋȁ ֲ ῤ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ὲ Ŀ

ӊľ3ȁ2018 11 ≠ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

Ăurora InternationalȁCosmic TradeȁKingdom FieldȁMighty SinoȁCharm 

Wide 2017 ∆ ̂ ̃ ╠̆ ҹ └

Ὲ Ȃ 
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DȁStar TigerȁCastle SkyȁNew PalmȁAble ReachȁHarvest GiantȁVital 

Powerhouse 

Star TigerȁCastle SkyȁNew PalmȁAble ReachȁHarvest Giant ҹ BVI Ὲ

̆ 2017 ∆ 2018 3 26 ̆ қ ҹ Plankwood̕ 2018 3 26

╠̆ қ ҹ Ȃ 

Vital Powerhouseҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ 2017 9 25 ̆ қҹ

Genius Sky̕ 2017 9 25 2018 3 26 ̆ қҹ Plankwood̕ 2018

3 26 ╠̆ қҹ Ȃ 

Genius SkyȁPlankwoodȁ ҹ 2017 ∆

└ Ὲ ȂGenius Sky ΐᵣ ’ ľBȁGaderwayȁRichdayĿ̕

Plankwoodȁ ΐᵣ ’ ľԋȁ ֲ ῤ

’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ὲ Ŀӊľ3ȁ2018 11 ≠ Ŀ

ץ ľ҈ȁ ֲ ץ ֟ ’Ŀӊľ̂ ԋ 2̃019 Ŀ

ӊľ2ȁ2019 2 ̆ ≠ Ҭ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

̆Star TigerȁCastle SkyȁNew PalmȁAble ReachȁHarvest GiantȁVital 

Powerhouse 2017 ∆ ╠̆ ҹ └ Ὲ Ȃ 

EȁShrewd TimeȁGoden Golf 

Shrewd Timeҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ 2017 9 25 ̆ қҹGreen 

Frontier̕ 2017 9 25 2018 3 26 ̆ қҹ Plankwood̕ 2018 3

26 ╠̆ қҹ Ȃ 

Goden Golfҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ 2017 3 22 ̆ қҹ Green 

Frontier̕ 2017 3 22 2018 3 26 ̆ қҹ Plankwood̕ 2018 3

26 ╠̆ қҹ Ȃ 

Green Frontierҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ ╠̆ қҹ

Majestic SkyȂMajestic Sky 2017 ∆ └̆

ΐᵣ ’ ľAȁSonic RunȁWealth EmperorȁInfinite IndustriesĿȂ 

Plankwoodȁ 2017 ∆ ╠ ҹ
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└ Ὲ Ȃΐᵣ ’ ľԋȁ ֲ ῤ ’Ŀӊ

ľ̂ ѿ̃ Ὲ Ŀӊľ3ȁ2018 11 ≠ Ŀץ ľ҈ȁ

ֲ ץ ֟ ’Ŀӊľ̂ ԋ 2̃019 Ŀӊľ2ȁ2019

2 ̆ ≠ Ҭ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

̆Shrewd TimeȁGoden Golf 2017 ∆ ╠̆ ҹ

└ Ὲ Ȃ 

FȁMetro LavishȁLoyal WolvesȁRedfire GlobalȁTime Profit  

Metro LavishȁLoyal WolvesȁRedfire GlobalȁTime Profit ҹ BVI Ὲ ̆

2017 ∆ ╠̆ қҹ QueensvilleȂ 

Queensvilleҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ ╠̆ қҹ Spring 

ChampionȂSpring Championҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ ╠̆

қҹ Majestic SkyȂMajestic Sky 2017 ∆ ╠ҹ

└ Ὲ ΐ̆ᵣ ’ ľAȁSonic RunȁWealth EmperorȁInfinite IndustriesĿȂ 

̆Metro LavishȁLoyal WolvesȁRedfire GlobalȁTime Profit 2017

∆ ╠̆ ҹ └ Ὲ Ȃ 

GȁAlida Global 

Alida Globalҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ 2017 12 18 ̆ қҹ

Genius Sky̕ 2017 12 18 ╠̆ қҹ Green FrontierȂ 

Genius SkyȁGreen Frontier 2017 ∆ ╠ ҹ

└ Ὲ ΐ̆ᵣ ’ ľBȁGaderwayȁRichdayĿ ľEȁShrewd Timeȁ

Goden GolfĿȂ 

Ălida Global 2017 ∆ ╠ ҹ̆ └

Ὲ Ȃ 

HȁContinuance 

Continuanceҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ ╠̆ қҹ

Skycharm (SAMOA)Ȃ 

Skycharm (SAMOA) 2017 ∆ ╠ └Ȃ
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ΐᵣ ’ ľ҈ȁ ֲ ץ ֟ ’Ŀӊľ̂ ԋ̃2019

Ŀӊľ2ȁ2019 2 ̆ ≠ Ҭ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

̆Continuance 2017 ∆ ╠̆ҹ └

Ὲ Ȃ 

҉̆₮ ҙⱵ Ὲ ҹ 2017 ∆ ̂ ̃

╠ └ Ὲ ̆ Ὲ Ὲ ҙⱵҹ ѿ └

Ҋ Ȃ 

̂2̃2018 ץ̆ Ὲ  

2018 ̆ ῒ └ ȁ ȁ ҆ ȁ

҆ȁ Ҽ ȁ ≠ 6 Ὲ ԅ Ȃ 

ҹ 2017 ∆ └ Ὲ Ȃ 

ŵ ’ 

2018 Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ӯ    
֜ ᴇ  

̂҆ ᾝ̃ 

 

 

 

 
ᴇᶭ  

1 
 

Jade Swiss 
100%  

8,327.39 2018-11-30 2018-12-18  

2 
 

Everhigh 
100%  

2,537.86 2018-11-27 2018-12-18 ᵀṿ 

3 
 

Aurora 

International 100%  
1,367.77 2018-12-10 2018-12-13 ᵀṿ 

4 
 

Richday 
҉

100%  
5,763.85 2018-12-03 2018-12-18 ᵀṿ 

5 
 

Bestwell 
100%  

3,212.04 2018-11-27 2018-12-19 ᵀṿ 

6 
҆  

Stateway 
100%  

260.00 2018-05-30 2018-06-06  

7 
҆ 

Continuance 
100%  

945.00 2018-05-30 2018-06-06  

8 
҆ 

Panta Group 
100%  

150.00 2018-09-10 2018-09-26  

9 
҆ 

Uptrade 
֒

100%  
2,950.00 2018-08-24 2018-09-14  

10 
Ҽ  

Madiano 
100%  

1,227.12 2018-11-27 2018-12-13  

11 
Ҽ  

Rank Ace 
100%  

1,021.31 2018-11-27 2018-12-19 ᵀṿ 
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12 
Ҽ  

Greatstart 
100%  

4,027.59 2018-11-27 2018-12-18 ᵀṿ 

13 
Ҽ  

Prohand 
100%  

612.63 2018-11-26 2018-12-18 ᵀṿ 

14 
≠  

Golden Top 
100%  

1,417.37 2018-09-20 2018-12-14 ᵀṿ 

1Е ҅ Ὴ ῎ Ж ҅ Ὴ ῎ ɼ 

2Еҏ ᴍ Ї ɻ ᵆẅ

ɼ Ӏ װ ᵆẅҿᶳ Ї Ӏ

װ ᴍ ɼ 

῎ ᴍЇӀ ɼҏ

ⅎ ɻ ᵆᴍ ɻ ⅎ ᴍЇ ғ

Ї Ї Ӏ װ ᵆẅҿᶳ Ї

Ӏ װ ᴍ ɼ 

҉ Ὲ ԍ 2018 ╠ ԅ ̆

῏ ԅᴇ ɰ̆ט ԅ ӈⱵȂ

Ӏ ԓ ┼ָ ┼ ῗ Ṩ ɼ 

֪ Ԑꜙ ⅎ ₴Ί ӫЇҏ ҲЇ

ɻ ɻ ҏ ɻ ֥ ӎꜙЇ

ᶳ ӎꜙЇ Ὶᵯ ῎ Ғ֥ ӎꜙɼ 

֪ Ԑꜙ ⅎ ₴Ί ӫЇҏ

Ӏ ῗ Ї ꜠ ɻ ɻ Ї

ɻ ꜙ ɻ ῗ Ї

ᴍ Їמ ᶳ ӎꜙɼ 
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Ŷ 2017 ∆ └ 

╠  

 

Aȁ ȁ  

ȁ ԍ 2010 ̆ ץ ╠̆ қ

№≢ҹ Jade Swiss MadianoȂ 

Jade SwissȁMadiano ҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ 2017 9 25 ̆

қҹ Plankwood̕ 2017 9 25 ╠̆ қҹ Dragon CaveȂ 

Plankwood 2017 ץ∆ ѿ ҹ └ Ὲ Ȃΐᵣ ’

ľԋȁ ֲ ῤ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ὲ Ŀ

ӊľ3ȁ2018 11 ≠ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

Dragon Caveҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ ╠̆ қҹ Glamor 

GateȂGlamor Gate 2017 ∆ ╠ ҹ └ Ὲ ̆

ΐᵣ ’ ľ̂ 1̃2018 ץ̆ Ὲ Ὲ ҙⱵĿȂ 
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̆ ȁ ҹ 2017 ∆ └ Ὲ Ȃ 

Bȁ ҉ ȁ  

҉ ԍ 2008 ̆ ץ ╠̆ қҹ RichdayȂ 

ԍ 2014 ̆ ץ ╠̆ қҹ BestwellȂ 

Bestwellҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ ╠̆ қҹHong Fu (BVI)Ȃ 

RichdayȁHong Fu (BVI) 2017 ∆ ╠ ҹ └

Ὲ Ȃΐᵣ ’ ľ̂ 1̃2018 ץ̆ Ὲ Ὲ ҙⱵĿȂ 

̆ ҉ ȁ ҹ 2017 ∆ └ Ὲ Ȃ 

Cȁ ȁ  

ԍ 2005 ̆ ץ ╠̆ қҹ Aurora 

InternationalȂ 

Aurora International 2017 ∆ ╠ҹ └ Ὲ Ȃ

ΐᵣ ’ ľ̂ 1̃2018 ץ̆ Ὲ Ὲ ҙⱵĿȂ 

ԍ 2010 ̆ ץ ╠̆ қҹ Golden TopȂ 

Golden TopҹBVIῈ ̆ 2017 ∆ ╠̆ қҹGlory FieldȂ 

Glory Field 2017 ∆ ╠ҹ └ Ὲ Ȃΐᵣ

’ ľԋȁ ֲ ῤ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ὲ

Ŀӊľ3ȁ2018 11 ≠ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

̆ ȁ ҹ 2017 ∆ └ Ὲ Ȃ 

Dȁ ȁ ȁ  

ԍ 2006 ̆ ץ ╠̆ қҹ StatewayȂ 

ԍ 2011 ̆ ץ ╠̆ қҹ Panta GroupȂ 

ԍ 2008 ̆ ץ ╠̆ қҹContinuanceȂ 

StatewayȁPanta GroupȁContinuance ҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆

╠̆ қ ҹ Skycharm (SAMOA)Ȃ 
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Skycharm (SAMOA) 2017 ∆ ╠ └Ȃ

ΐᵣ ’ ľ҈ȁ ֲ ץ ֟ ’Ŀӊľ̂ ԋ̃2019

Ŀӊľ2ȁ2019 2 ̆ ≠ Ҭ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

̆ ȁ ȁ ҹ 2017 ∆ └

Ὲ Ȃ 

Eȁ ֒  

֒ ԍ 2014 ̆ ץ ╠̆ қҹ UptradeȂ 

Uptradeҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ ╠̆ қҹ Spring 

ChampionȂSpring Champion 2017 ∆ ╠ҹ └

Ὲ Ȃΐᵣ ’ ľ̂ 1̃2018 ץ̆ Ὲ Ὲ ҙⱵĿȂ 

̆ ֒ ҹ 2017 ∆ └ Ὲ Ȃ 

Fȁ ȁ ȁ ȁ  

ȁ ԍ 2010 ̆ ץ ╠̆ қ

№≢ҹ Greatstart EverhighȂ 

GreatstartȁEverhigh ҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ 2017 9 25 ̆

қҹ Plankwood̕ 2017 9 25 ╠̆ қҹWaveshineȂ 

Plankwood 2017 ∆ ╠ └Ȃΐᵣ ’

ľԋȁ ֲ ῤ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ὲ Ŀ

ӊľ3ȁ2018 11 ≠ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

Waveshineҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ ╠̆ қҹ Green 

FrontierȂGreen Frontier 2017 ∆ ╠ └̆ΐᵣ

’ ľ̂ 1̃2018 ץ̆ Ὲ Ὲ ҙⱵĿȂ 

̆ ȁ ҹ 2017 ∆ └ Ὲ Ȃ 

ԍ 2015 ̆ ץ ╠̆ қҹ Rank AceȂ 

Rank Aceҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ ╠̆ қҹWaveshineȂ 

̆ ҹ 2017 ∆ └ Ὲ Ȃ 
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ԍ 2014 ̆ ץ ╠̆ қҹ ProhandȂ 

Prohandҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ 2017 12 18 ̆ қҹ Hong Fu 

(BVI)̕2017 12 18 ╠̆ қҹWaveshineȂ 

Hong Fu (BVI)ȁWaveshine 2017 ∆ ╠

└ȂHong Fu (BVI)ΐᵣ ’ ľ̂ 1̃2018 ץ̆ Ὲ Ὲ

ҙⱵĿȂ 

̆ ҹ 2017 ∆ └ Ὲ Ȃ 

҉ ̆ ҹ 2017∆ └ Ὲ ̆

Ὲ ҹ ѿ └Ҋ Ȃ 

̂3̃2018 12 ̆ Ὲ  

≠ ԍ 2018 12 7 ԅῃ Ὲ ̆

ԅ Ὲ Ȃ 

Ὲ ҹ 2017 ∆ ̂ ̃

└ Ὲ Ȃ 

ŵ ’ 

Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ӯ    
֜ ᴇ  

̂ ᾝ̃ 

 

 

қ Ύ 

 
ᴇᶭ  

1 
 

Green 

Frontier 100%  
100 2018-12-18 2018-12-18 Ύ  

2 
 

Green 

Frontier 

Ҽ

100%  
100 2018-12-18 2018-12-18 Ύ  

3 
 

Green 

Frontier 

≠

100%  
100 2018-12-18 2018-12-18 Ύ  

4 
 

Genius Sky 
100%  

100 2018-12-18 2018-12-18 Ύ  

5 
 

Spring 

Champion 

҆

100%  
100 2018-12-18 2018-12-18 Ύ  

6 
 

Spring 

Champion 

҆

100%  
100 2018-12-18 2018-12-18 Ύ  

7 
 

 

҆ ᴑҙ 

ᴑҙ 

ᴑҙ 

ᴑҙ 

100%  
100 2018-12-18 2018-12-18 Ύ  
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 ӯ    
֜ ᴇ  

̂ ᾝ̃ 

 

 

қ Ύ 

 
ᴇᶭ  

8 
 

 
100%  

100 2018-12-18 2018-12-18 Ύ  

9 
 

 
100%  

100 2018-12-18 2018-12-18 Ύ  

10 
 

Plankwood 
 

100%  
100 2018-12-18 2018-12-18 Ύ  

11 
 

Spring 

Champion 

ᴯ

100%  
100 2018-12-21 2018-12-21 Ύ  

12 
 

Skycharm 

(SAMOA) 100%  
100 2018-12-28 2018-12-28 Ύ  

13 
≠  

Glamor 

Gate 

ү

100%  
100 2018-12-28 2018-12-28 Ύ  

14 
≠  

Queensville 
ᴯ

100%  
100 2018-12-31 2018-12-31 Ύ  

Е ҵ ҅ Ὴ ῎ ҵЖ ᴵ ҅ Ὴ ῎ ᴵ Ж

҅ Ὴ ῎ қ ɼ 

҉ Ὲ ԍ 2018 ╠ ̆ ῏

ԅᴇ ɰ̆ט ԅ ӈⱵȂ Ӏ ԓ ┼ָ

┼ ῗ Ṩ ɼ 

Ῐ Ԑꜙ ₴Ί ӫЇ Ὶ ῎

῎ ῗ ɻ Ї Ж

Жמ ׃ Ї ᶳ

ɼ 
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Ŷ Ὲ 2017 ∆ ̂ ̃ └ 

Ὲ ╠  

 

Aȁ үȁ ȁ   ȁ ᴯ  

ү ԍ 2017 3 ԍ̆ 2017 8 15 Glamor 

Gate ΎҬ׃ ӯ̆ ӯ╠ Ȃ

ү 2017 8 15 ╠̆ Glamor Gate 100%Ȃ 

ԍ 2017 3 ԍ̆ 2017 5 26 Genius 

Sky ΎҬ׃ ӯ̆ ӯ╠ Ȃ

2017 5 26 ╠̆ Genius Sky 100%Ȃ 

  ԍ 2017 3 ̆ԍ 2017 8 15

Plankwood ΎҬ׃ ӯ̆ ӯ╠ Ȃ

  2017 8 15 ╠̆ Plankwood 100%Ȃ 
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ᴯ ԍ 2015 1 ̆ 2017 ∆ ╠̆ Queensville

100%Ȃ 

҉ Glamor GateȁQueensvilleȁGenius SkyȁPlankwood 2017 ∆

╠ ҹ └ Ὲ Ȃΐᵣ ’ ľ̂ 1̃2018 ץ̆ Ὲ

Ὲ ҙⱵĿץ ľԋȁ ֲ ῤ

’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ὲ Ŀӊľ3ȁ2018 11 ≠ Ŀ ῏ῤ

Ȃ 

̆ үȁ ȁ   ȁ ᴯ 2017 ∆ ̂

̃ └Ȃ 

Bȁ ҆ ȁ ҆ȁ ᴯ  

҆ ȁ ҆№≢ ԍ 2017 11 ȁ2017 10 ̆ԍ 2017

12 11 Spring Champion ΎҬ׃ ӯ̆

ӯ╠ Ȃ ҆ ȁ ҆ 2017 12 11

╠̆ Spring Champion 100%Ȃ 

ᴯ ԍ 2015 12 ̆ 2017 ∆ 2017 3 23 ̆ қ

ҹ Skycharm (SAMOA)̆ 2017 3 23 ╠̆ қҹ Spring 

ChampionȂ 

Spring Champion 2017 ∆ ╠ҹ └ Ὲ Ȃ

ΐᵣ ’ ľ̂ 1̃2018 ץ̆ Ὲ Ὲ ҙⱵĿȂ 

Skycharm (SAMOA) 2017 ∆ ╠ ҹ └

Ὲ Ȃΐᵣ ’ ľ̂ ԋ̃2019 Ŀӊľ2ȁ2019 2 ̆ ≠

Ҭ ĿȂ 

̆ ҆ ȁ ҆ȁ ᴯ 2017 ∆ ̂ ̃ҹ

└ Ὲ Ȃ 

Cȁ ȁ Ҽ ȁ ≠  

ȁ Ҽ ȁ ≠ ԍ 2017 3 ̆ԍ 2017 8 15

Green Frontier ΎҬ׃ ӯ̆
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ӯ╠ ̂ Ὲ ΎҬ׃ ӯ Ὲ

Ὲ ̆ҹḂԍ Ҋץ̆ ӊҹľ Ŀ̃Ȃ

ȁ Ҽ ȁ ≠ 2017 8 15 ╠̆

Green Frontier 100%Ȃ 

Green Frontier 2017 ∆ ╠ҹ └ Ὲ Ȃΐ

ᵣ ’ ľ̂ 1̃2018 ץ̆ Ὲ Ὲ ҙⱵĿȂ 

̆ ȁ Ҽ ȁ ≠ ҹ └ Ὲ Ȃ 

Dȁ  

ԍ 2017 9 ̆ԍ 2017 11 6

Skycharm (SAMOA) ΎҬ׃ ӯ̆ ӯ╠

Ȃ 2017 11 6 ╠̆ Skycharm (SAMOA)

100%Ȃ 

Skycharm (SAMOA) 2017 ∆ ╠ ҹ └

Ὲ Ȃΐᵣ ’ ľ̂ ԋ̃2019 Ŀӊľ2ȁ2019 2 ̆ ≠

Ҭ ĿȂ 

̆ ҹ └ Ὲ Ȃ 

Eȁ ȁ ȁ  

ԍ 2018 4 ̆ԍ 2018 5 30

ΎҬ׃ ӯ̆ ӯ╠ Ȃ 2018

5 30 ╠̆ ȁ҆ ᴑҙȁ ᴑҙȁ ᴑҙȁ

ᴑҙ 100%Ȃ 

ȁ҆ ᴑҙȁ ᴑҙȁ ᴑҙȁ ᴑҙҹ ῃ

Ὲ Ȃ 

̆ ҹ └ Ὲ Ȃ 

ԍ 2017 10 ̆ԍ 2017 11 6

Plankwood ΎҬ׃ ӯ̆ ӯ╠ Ȃ

2017 11 6 2018 7 5 ̆ Plankwood 100%̕ 2018
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7 5 ╠̆ 100%Ȃ 

Plankwoodȁ 2017 ∆ ̂ ̃ └̆

̆ ҹ └ Ὲ Ȃ 

ԍ 2018 1 ̆ԍ 2018 7 24

ΎҬ׃ ӯ̆ ӯ╠ Ȃ

2018 7 24 ╠̆ 100%Ȃ 

└̆ ̆ ҹ

└ Ὲ Ȃ 

̆ץ ȁ ȁ ҹ └ Ὲ Ȃ 

҉ ̆ Ὲ ҹ 2017 ∆ ̂ ̃

└ Ὲ ̆ ῒ Ὲ Ὲ ҹ ѿ └Ҋ Ȃ 

̂ү̃2019  

1ȁ2019 1 ̆ ≠ Ҭ  

ӯ    ֜ ᴇ  
 

 

 

 
ᴇᶭ  

≠  
 

 

Ҭ  

100%  
7,535.28̓ ᾝ 2019-01-29 2019-01-31 ᵀṿ 

2019 1 ̆ ≠ ԅҬ ῃ ȂҬ ԍ 2009

̆ ץ ҹ └ Ὲ ȂҬ Һ Ԋ׆

ץ̆ ֟ⱴ Ȃΐᵣ ’ ľԓȁ ֲ

Ὲ Ŀӊľ̂ ѿ̃ ֲӊ ῤ Ὲ Ŀӊľ2ȁҬ ĿȂ 

̂1̃  

2019 1 29 ̆Ҭ қ ȁ ҍ ≠ ԅ

̆ Ҭ 100% ̂1,348҆ᾝ₮ ץ̃ 7,535.28̓ ᾝ ᴇ

≠ Ȃ ȁ Ҭ 50% ̆ №≢ҹ

3,767.64̓ ᾝ 3,767.64̓ ᾝȂ 

ᵬᴇ ᵀṿ Ȃ Ҭ ᵀ Ὲ ₮ΐ

ȇ ᵀ Ȉ̂ Ҭ [2019] VIMPZ0014 ̃̆ Ҭ ῃ қ
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ԍ ᵀ ‰ 2018 12 31 ᵀṿҹ 7,535.28̓ ᾝֲ Ȃ 

2019 1 31 ̆Ҭ ԅ ̆ ҹ ≠ ῃ

Ὲ Ȃ 2019 3 ̆ ≠ №≢ ȁ ԅט Ȃ 

⌐ Ҳ ᴍ Їמ ҿῚ

Ж ɻ Ҳ ᶳ ԋ ӎꜙɼ 

̂2̃Ҭ ץ ѿ └ 

≠ Ҭ Ҋ̔ 

≠ Ҭ  

 

Е ɻ ҿ Ӑᶚ Ї Ҳ ש ɻ ɼ 

Ҭ ԍ 2009 4 16 ̆ ╠̆ ȁ

ῒ 50% Ȃ 

ȁ ҹ ӊᶔ Ȃ ̆ ȁ ҍҬ

̆ ȁ Ҭ ף ȁ ̆₮ ֞

ԍ ȁ ש̕ ҿҲ Ї ɻ ԓ

Їҿ Ҳ ҟꜙЇ ɻ ҿש

Ҳ ɼ 

ʃ ֥ҟ Ѓ2007 ḷ Єʄ Ї

ҟҒ ԓ ┼ ῇ ҟЇҲ ҏ ש ֩ ᴮ

Ї ┼ָ ЇҲ ₴ ԓ Ὺָ ɼ

ҏ ש Ғ ɻ ꜙ ῗ
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ɼ 

ȁ ף ֲ ȁ ̆

̆҉ ף ῏ ῃ Ȃ ȁ Ҭ ף Ҍ

Ԉ ȁ Ȃ 

ȁ ף ȁ ̆Ҭ └ֲѿ

ҹ Ȃ ̆Ҭ ҌῬ ף Ȃ 

ȁ ῏ֲ ̆ ֲ ҹ̆ ȁ

Ҭ ҹף ȁ ̆ ̆҉

ף ῏ ῃ ̆ ף ῒ Ҍ ᴋᵥ Ȃ 

ȁ ῏ֲ ̆ ᵣ Ḥ ̆

Ḡ ҹҬ └ ῃ Ὲ Ȃ 

҉ Ҭ̆ ץ ѿ └̆ ≠ Ҭ

ҹ ѿ └Ҋ Ȃ 

2ȁ2019 2 ̆ ≠ Ҭ  

ӯ    ֜ ᴇ  
 

 

 

 
ᴇᶭ  

≠  
ҙ 

ҙ 

Ҭ  

100%  

1,646.63̓

ᾝ 
2019-01-15 2019-02-12 ᵀṿ 

2019 2 ̆ ≠ ԅҬ ῃ ȂҬ ԍ 1999

̆ ץ ҹ └ Ὲ ȂҬ Һ Ԋ׆ ̆

ץ ֟ⱴ Ȃΐᵣ ’ ľԓȁ ֲ Ὲ Ŀ

ӊľ̂ ѿ̃ ֲӊ ῤ Ὲ Ŀӊľ3ȁҬ ĿȂ 

̂1̃  

2019 1 15 ̆Ҭ қ ҙȁ ҙҍ ≠ ԅ

̆ Ҭ 100% ̂2,150҆ ᾝ₮ ץ̃ 1,646.63̓

ᾝ ᴇ ≠ ȂῒҬ̆ ҙ Ҭ 85% ̆ ᴇ

ҹ1,399.64̓ ᾝ̆ ҙ Ҭ 15% ̆ ᴇ ҹ246.99

҆ ᾝȂ 

ᵬᴇ ᵀṿ Ȃ Ҭ ᵀ Ὲ ₮ΐ
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ȇ ᵀ Ȉ̂ Ҭ [2019] VIMPZ0015 ̃̆ Ҭ ῃ қ

ԍ ᵀ ‰ 2018 12 31 ᵀṿҹ 11,301.18̓ ᾝֲ ̆ 1,646.63

҆ ᾝȂ 

2019 2 12 ̆Ҭ ԅ ̆ ҹ ≠ ῃ

Ὲ Ȃ 

2019 2 13 ̆Ҭ ԅҬ Ⱶ ȇ ᴑҙ

ȈȂ 

2019 3 ̆ ≠ №≢ ҙȁ ҙ ԅט

Ȃ 

⌐ Ҳ ᴍ Їמ ҿῚ

Ї ῗ Ж ᶳ ԋ ᴗҟ

Ж ᵆẅᵲᴍЇᵤԓҲ ῳ Ї Ғ

Ї ꜙ ῗ ɼ 

̂2̃Ҭ 2017 ∆ └ 

≠ Ҭ Ҋ̔ 
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≠ Ҭ  

 

Е ɻ ҿ Ӑᶚ Ї Skycharm (SAMOA) ש ɼ 

Ҭ ԍ 1999 10 27 ̆ 2017 ∆ 2018 9 5 ̆

ҙ 95%ȁ ҙ 5% 2̕018 9 5 ╠̆

ҙ 85%ȁ ҙ 15%Ȃ 

ҙҹ Ὲ ̆ 2017 ╠̆ 100%Ȃ 

ҙҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ 2018 3 26 ̆

100%̕ 2018 3 26 ╠̆ Skycharm (SAMOA) 100%Ȃ 

ŵ 2017 ∆ ╠ҹ └ Ὲ  

ҹ ԍ 2012 ѿ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ 2017 1

10 ̆ Yi Ming Investments Limited 100%̕ 2017 1 10 2018

3 23 ̆ 100%̕ 2018 3 23 ╠̆ Stortford 

GlobalȁSabino GlobalȁWild SunȁFountain GlobalȁRosy Empire 100%Ȃ 

Aȁ2017 ∆ 2017 1 10 ̆ ῃ  

Yi Ming Investments Limitedҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ 2017 1 10
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̆ қҹ Global Castle Holdings LimitedȂGlobal Castle Holdings Limited

ҹ BVI Ὲ ̆ 2017 ∆ 2017 1 10 ̆ Wild Sun Fountain 

Global№≢ 55% 45%Ȃ 

Wild SunȁFountain Globalҹ ῃ Ὲ Ȃΐᵣ ’

ľԋȁ ֲ ῤ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ὲ Ŀ

ӊľ3ȁ2018 11 ≠ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

̆2017 ∆ 2017 1 10 ̆ ῃ

Ȃ 

Bȁ2017 1 10 2018 3 23 ̆ 100%

ף  

̆ ԍ 2017 1 10 ץ 1 ᾝ ԅ ῃ ̆

ԍ 2018 3 23 ץ 1 ᾝ ῃ ₮ Stortford Globalȁ

Sabino GlobalȁWild SunȁFountain Global Rosy EmpireȂ 2017 1 10

2018 3 23 ̆ 100% Ȃ 

ҹ ӊᶔ Ȃ ̆ ҍҬ 2̆017

1 2018 3 100% ף Ȃש

ҿ ⸗ Ї ש ɼҏ

ש ɼ ף Ҍ Ԉ ȁ

Ȃ 

ף ̆2017 1 10 2018 3 23

̆ └ֲѿ ҹ Ȃ 

Cȁ2018 3 23 ╠̆ ῃ  

2018 3 23 ╠̆ Stortford GlobalȁSabino Globalȁ

Wild SunȁFountain GlobalȁRosy Empire 100%Ȃ 

Stortford GlobalȁSabino GlobalȁWild SunȁFountain GlobalȁRosy Empire

ҹ ῃ Ὲ Ȃΐᵣ ’ ľԋȁ ֲ

ῤ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ὲ Ŀӊľ3ȁ2018 11 ≠
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Ŀ ῏ῤ Ȃ 

̆2018 3 23 ╠̆ ῃ

Ȃ 

҉̆ 2017 ∆ ╠ҹ └ Ὲ Ȃ 

Ŷ Skycharm (SAMOA) 2017 ∆ ╠ҹ └

Ὲ  

Skycharm (SAMOA)ҹ ԍ 2015 ѿ ֒Ὲ ̆ 2017 ∆

2017 9 25 ̆ Skycharm (CAYMAN) 100%̕ 2017 9 25 2018

10 24 ̆ Hong Fu (SAMOA) 100%̕ 2018 10 24

╠̆ ȁ 50%Ȃ 

Aȁ2017 ∆ 2018 10 24 ̆ Skycharm (SAMOA)

ῃ  

Skycharm (CAYMAN) ԍ ̆ 2017 ∆ 2017 9 25

̆ Stortford GlobalȁSabino GlobalȁRosy Empire 100%Ȃ 

Stortford GlobalȁSabino GlobalȁRosy Empireץ Hong Fu (SAMOA) 2017

ץ∆ ῃ Ȃΐᵣ ’ ľԋȁ ֲ

ῤ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ὲ Ŀӊľ3ȁ2018 11 ≠

Ŀ ῏ῤ Ȃ 

2̆017 ∆ 2018 10 24 ̆ Skycharm (SAMOA)

ῃ Ȃ 

Bȁ2018 10 24 ╠̆ ȁ Skycharm (SAMOA)

ף  

̆ ȁ ԍ 2018 10 24 ץ≢№ 675,000 ᾝ ԅ

Skycharm (SAMOA) 50% Ȃ 2018 10 24 ╠̆

ȁ Skycharm (SAMOA) 50% Ȃ 

ȁ ҹ ӊᶔ Ȃ ̆ ȁ ҍҬ

̆҉ ᴇ ̆ט Skycharm (SAMOA) ף
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Ȃש Ғῴ SkycharmЃSAMOAЄЇҿ Ḉ

ᴌЇ ⸗ Ї ɻ ש ɼ ȁ ҉

ף Ҍ Ԉ ȁ ȂSkycharm (SAMOA) ԍ 2020 5

̆҉ ף Ȃ 

ȁ ף ̆2018 10 24

╠ Skycharm (SAMOA) └ֲѿ ҹ Ȃ 

S̆kycharm (SAMOA) 2017 ∆ ╠ҹ └

Ὲ Ȃ 

₮ΐ ӥ ̆ ֲ ҹ̆ ԍ╠

100% ף ̆ ף ӊ ȁ

ȁ Ҍ Ȃ ȁ ԍ╠ №≢ Skycharm 

(SAMOA) 50% ף ╠̆ ף ̆ ף ӊ ȁ

ȁ Ҍ Ȃ 

ȁ ῏ֲ ̆ ᵣ Ḥ ̆

Ḡ ҹҬ └ ῃ Ὲ Ȃ 

҉̆Ҭ ҹ 2017 ∆ └ Ὲ ̆ ≠

Ҭ ҹ ѿ └Ҋ Ȃ 

3ȁ2019 4 ̆  

ӯ    
֜ ᴇ  

̂ ᾝ̃ 

 

 

қ Ύ 

 
ᴇᶭ  

 
Green 

Frontier 100%  
100 2019-04-23 2019-04-23 Ύ  

2019 4 ̆ ԅ ῃ Ȃ 

ԍ 2017 6 ԍ̆ 2017 8 15 Green 

Frontier ΎҬ׃ ӯ̆ ӯ╠ Ȃ

2017 8 15 ╠̆ Green Frontier 100%Ȃ 

Green Frontier 2017 ∆ ╠ҹ └ Ὲ Ȃΐ

ᵣ ’ ľ̂ 1̃2018 ץ̆ Ὲ Ὲ ҙⱵĿȂ 

̆ ҹ └ Ὲ ̆
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ҹ ѿ └Ҋ Ȃ 

ҙⱵ Һ̆ ԍ ⱴ҉ Ȃ

Ύ ᵬᴇȂ 

4ȁ2019 9 ̆ ȁ ⱴ҉  

ӯ    
֜ ᴇ  

̂҆ ᾝ̃ 

 

 

 

 
ᴇᶭ  

 

 

 

 

 

 

ⱴ

҉ 100%

 

59.98 2019-05-06 2019-09-23 Ύ  

2019 9 ̆ ȁ ȁ ȁ ȁ

ֲ ⱴ҉ ῃ ̆ ̆ ȁ

ⱴ҉ 50% Ȃ 

ⱴ҉ ԍ 2013 10 14 ̆ ץ ╠̆

ȁ ȁ ȁ №≢ 49%ȁ21%ȁ15%ȁ15%Ȃ ȁ

ҹ └ Ὲ ̆ ҹ ѿ └Ҋ Ȃ 

ᵬᴇ Ύ Ȃ ⱴ҉ Ύ ҹ 3,000҆

ⱴ ̆ 59.98҆ ᾝȂ ȁ №≢ ԅט 29.99҆

ᾝȂ ᴍ Їמ Ӏ ԓ ┼ָ ┼

ῗ Ṩ ɼ 

ꜘ Ortiz & Comprªs Ԑꜙ ₴Ί ӫЇ ɻ

ꜘҏ ꜠ ɻ ɻ Ї

ɻ ꜙɻ ῗ Ї Їמ

ɼ 

̂Ь̃2019    

1ȁ₮  

ӯ    
֜ ᴇ  

̂҆ ᾝ̃ 

 

 

 

 
ᴇᶭ  

 Ҽ  
100%  

612.63 2019-05-16 2019-07-16 ᵀṿ 

ԓ ָ ᵩ Їҿ ┼ָ Ὴ ┼ ֥
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ῇ└ ָᵩ ҲЇ ָ ῎ ԓ 2018 12 ӂ

ԋ Ὴ ɼᵜ ԓ ԓԚ ЇҙῚ ꜙ

ָ Ї Ї ָ ┼ָ ҅

Ὶ ɼ 

2019 7 ̆Ὲ ῃ Ὲ Ҽ ₮ ԅ Ȃ

ԍ 2019 3 ̆ ̆ ῃ Ὲ

Huge Key Limited 80% ↔̆ ῃ ᴨ

20% Ȃ2019 12 ̆↔ ῒ ᴨ ῃ Ȃ 

ᵀ ̆ ῃ ᵀ ‰ 2019 3 31 ᵀṿ

ҹ 142,835,417,951 Ȃ 

2019 5 16 ̆ Ҽ ҍ ԅ ̆ 100%

̆ ᴇ ᵀṿ ╠

ᴇ ҹ 612.63҆ ᾝȂҏ ֢ ᵲᴍҿ֢ ᵆẅ

ЇΊ ɼ 

2019 7 5 ̆ ԅט ᴇ Ȃ 

2019 7 16 ̆ ԅ Ȃ 

֪ Ԑꜙ ⅎ ₴Ί ӫЇ

Ғ֥ ӎꜙɼ 

Ї ῗ Ї

ЖῚמ ҿῚ ָ ЇҒ ש Ὶל⌐ Ї

ЇҒ Ԏ Ї

Ғ ɼ 

Ї ғ ָ Ὶ ҡɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ӏ

ᵩҒ ῗ ῗ ɼ 

ҏЇ ᴍ ῎ᾡЇᴍ Їמ Ғ֥

ӎꜙЇҒ Ԏ ɻ ɼ 

Ӏ Ԑה ֥ɼ2017 ɻ2018 ɻ2019 1- 7 Ї
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ҟ ῇⅎ⌡ҿ 2,597.56 Ҍᾣɻ6,725.70 Ҍᾣ 6,407.36 ҌᾣЇ‰⌐ ⅎ⌡

ҿ- 3,896.98 Ҍᾣɻ- 6,157.56 Ҍᾣ - 3,890.38 Ҍᾣɼ ₴ ╦ ֥ɻ

ῇɻ⌐ ָ ᶡҒ 5%Ї ᶡ Ї₴ Ғᴰ

ָ ֥ ֥ Ғ⌐ ɼ 

֪ Ԑꜙ ⅎ ₴Ί ӫЇ 2017 1 1

2019 7 Ї ҐЕ 

 
ῗ  ” ӫ   Ὺ  

1 ꜙ  2017- 08- 14 2775/QD- CT ‼ ꜙ  
2,100,000

Ѓ 619ᾣָ Є 

2 
ῗ

ῗ  
2018- 07- 06 107/QD- HQNB 

‼ ש ɻ

 

812,804

Ѓ 234ᾣָ Є 

3 
ғ

 
2018- 08- 22 02/QD- XPVPHC 

Ҫ ᶳ

Ὺ  

80,000,000

Ѓ 23,055 ᾣ

ָ Є 

֪ Ԑꜙ ⅎ ₴Ί ӫЇ

Ὺ ҏ ᶳ מ֢ ῗ ῗ ḷ Ї ҿҒ

ԓ ҿЇҒᴰ ֥ Ғ⌐ ɼ 

ҏ Ї Ғ Ὶל ЇҒ Ὶל

ЇҒ ɼ 

Ї ָғӐ ҟꜙ Ї2019 ꜙײַ

ꜙ 5,025.26 ҌᾣЇῚלῗ ֢ 355.74 Ҍᾣɼҏ ֢ ᵲҿῗ ֢

ЇҒ ῗ ֢ ῗ ɼ 

2019 12 Ї∏ ₴ᴑ ָ ЇҿҘ ꜙԓ ָЇ Ὶ

ᴮ Ὴ ɼ ꜘ ҿ ְ Ї

ɼ ʃ ║֢ ∕ҟ ҏ ∑ʄ ῗ ῗ Ї

Ὶғ ָɻ ָ ҡɻ Ԑɻ Ԑɻ Ғ ῗ ῗ ɼ 

ꜘ Ї ꜘ ҿ ῗ ┼ ҟ ԋ Ї҅

Ῐ ┼ ҟЇ ∏ ᴮ 100% ɼ ꜘ Ὶ

ҿῚ ָ ЇҒ ש Ὶל⌐ Ї

ЇҒ Ԏ Ї Ғ

ɼ 
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2ȁ₮  

ӯ    
֜ ᴇ  

̂ ᾝ̃ 

 

 

қ Ύ 

 
ᴇᶭ  

Daily 

Honour 

Limited 

 
100%  

100 2019-07-16 2019-07-16 Ύ  

ָҟꜙ Ї └ Ї ɻ

ῇ Жҿ ᵤ Ї ָ” ⅎ װ

֥ ɼ 

ҟ Ї ғ Ї

ɻ Їῴ ָᶕ ɼ ԓ Ӑ ῎

֢ԋ Ї Ї ԓ 2019 7

Ὴ ԋ Daily Honour Limited ɼ 

2019 7 ̆Ὲ ῃ Ὲ ₮ ԅ Ὲ Daily 

Honour LimitedȂDaily Honour Limited ԍ 2017 7 ̆

̆ ῒ 100% Ȃ 

2019 3 ̆ ԅῃ Ὲ Ȃ ԍ

ῒ Ὲ ̆ Ύ 100

ᾝᵬᴇȂ ᴍ  ɼמ

Ῐ Ԑꜙ ₴Ί ӫЇ ׃

Ї ᶳ ɼ 

Ї ῗ Ї

ЖῚמ ҿῚ ָ ЇҒ ש Ὶל⌐ Ж

ῗ ЇҒ Ԏ Ї Ғ

ɼ 

Ї ғ ָ Ὶ ҡɻ Ԑɻ Ԑɻ ָ Ӏ

ᵩҒ ῗ ῗ ɼ 

ҏЇ ᴍ ῎ᾡЇᴍ Їמ ԋ ῗ ӎ

ꜙЇҒ Ԏ ɻ ɼ 
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ԓ 2018 4 Ї Ὺ ֥ ɼ2018 2019

1- 7 Ї ҟ ῇЇ‰⌐ ⅎ⌡ҿ- 2.47 Ҍᾣ - 7.68 ҌᾣЃװҏ

ҿ ῎ Єɼ 

Ῐ Ԑꜙ ₴Ί ӫЇ װ Ї

ᴑᵫ↓Ԑ ɻ Ԑ ЇҒ ᴈ ɼ 

֪ Ԑꜙ ⅎ ₴Ί ӫЇ

ῪҒ ЇҒ ɻᴈ ЇҒ ԋ ɻ

ᴈ ɼ 

Ї2019 ғ ָҒ ҟꜙ ɼ ָӐ

῎ ԓ 2020 ɼ ָғ Ғ ῗ

֢ ῗ ɼ 

̂ ̃ ӊ ӝ  

1ȁ ֲҺ ҙⱵ  

̆ └ֲ └ └ ҙⱵ ῀ ֲ̆ ᵣ

῏ ץ ҙⱵ Һᵣ ꜚ̆p ҙⱵ Һ ֲ ҉

Ȃ 

ʃ ║ 3 ʄ Ї ָ Ὺ

҅῎ ┼ ָҐ ɻ ᵒ ῗҟꜙ ‟ Ї Ґ∆

ᴌЇ ҿӀ ҟꜙ ЕЃ1Є √ ғ

ָ ҅῎ ┼ ָ ┼Ї Ὺ Ї

Ӑ ғ ָ ҅῎ ┼ ָ ┼ЖЃ2Є ῇ ָ ҟ

ꜙғ ָ ╦ ҟꜙΊ ῗ Ѓ ɻ ᵒ ҟ ֥҅ҟ ҏҐ Єɼ 

Ὲ ῤ ῀ ֟ ҹ └ ῏ ֟ ҍ̆Ὲ ҙⱵΐ ῏

̕ғ 2017 ∆ ̂ ̃ Ὲ └ֲ

└Ȃ ̆ ῗ֢ ʃ ║ 3 ʄῗԓӀ ҟꜙ

Ї Ҍᴪ ֲҺ ҙⱵ Ȃ 
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2ȁ ֲ Ⱶ  

̂1̃2018  

2018 ╠ѿᴪ ֟ ȁ ҙ ῀ȁ≠

ץ̆ ╠ѿᴪ ֲ ᶛ ’ Ҋ̔ 

  
2017 ֟  

̂҆ᾝ̃ 

2017 ҙ ῀ 

̂҆ᾝ̃ 

2017 ≠  

̂҆ᾝ̃ 

1 Ҭ  8,962.22 905.29 -248.27 

2  213,736.41 304,273.82 26,441.44 

3  195,191.74 210,354.45 52,256.58 

4 ҆  30,208.58 61,570.96 552.45 

5 ҆ 124,327.22 204,858.83 22,800.84 

6 Ҽ  160,305.30 240,163.38 29,357.37 

7 ≠  28,758.12 28,979.55 -2,910.63 

8  - - - 

9  0.01 0.00 -0.80 

10  - - - 

11    0.01 0.00 -1.36 

12 ᴯ  172.05 591.64 14.46 

13  0.00 0.00 -0.80 

 761,661.65 1,051,697.90 128,261.27 

≠ ᴍ 3,670.97 2,862.98 324.28 

 20748.26% 36734.43% 39553.17% 

Еҏ ҲЇ ɻ 2017 Ї ꜙ Ж ɻ

ɻ Ҍ ɻ Ҍɻ ӂ ɻ ⌐ ҿ ЇῚᵯ ҿ ᵩ

ɼ 

ʃ ║ 3 ʄ Ї ָ Ὺ

҅῎ ┼ ָҐ ɻ ᵒ ῗҟꜙ Ї ῗ ָ

֥ ɻ ҟ ῇ ⌐ ‟ɼ ָ ‟ Ґװ

Е ╦҅үᴰ ֥ ╦҅үᴰ ҟ

ῇ ⌐ └ ╦ ָ 100% ЇҿḈԓ ԋ

ᵩ ‟Ї ָ ҅үᴰ ɼ 

ֲԍ 2018 ╠ѿᴪ ֟
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ȁ ҙ ῀ȁ≠ ╠ ֲ 100%̆ ԍ ѿ └

Ҋ ̆ ├ 3 ̆ ֲ ѿҩ

ᴪ Ȃ ӥ ̆ ֲ ԅ 2019

ѿҩ ᴪ ̆ ʃ ║ 3 ʄ Ȃ 

̂2̃2019  

2019 ╠ѿᴪ ֟ ȁ ҙ ῀ȁ≠

ץ̆ ╠ѿᴪ ֲ ᶛ ’ Ҋ̔ 

  
2018 ֟  

̂҆ᾝ̃ 

2018 ҙ ῀ 

̂҆ᾝ̃ 

2018 ≠  

̂҆ᾝ̃ 

1 Ҭ  9,757.41 25,458.26 3,653.48 

2 Ҭ  13,187.35 14,889.06 1,711.75 

3  8.09 0.00 -1.80 

4 ⱴ҉  13,055.62 10,015.51 100.38 

 36,008.46 50,362.83 5,463.80 

≠ ᴍ 757,980.45 1,238,848.02 187,232.57 

 4.75% 4.07% 2.92% 

Еҏ Ҳ ⌐ ᴓҿ ЇῚᵯ ҿ ᵩ῎ ɼ 

ֲԍ 2019 ѿ └ҊҙⱵ ̆ ╠

ѿᴪ ֟ ȁ ҙ ῀ȁ≠ ╠ ֲ

5%Ȃ 

3ɻ  

ָ Ὺ ֥ ֢◙ҙᴍ Їמ ῗ

ЇҒ Їғ ῗ ֥ ⌐ Ầ₴

ЇҒ ָ ҏ ɼ 

ῪЇ Ҳ ɻҲ ɻ ɻ ש Ὶ

Ὶҏ ҡ Ї ָᵩ Ὺ Ὶל῎ Ғ Ὶל ש

‟ɼҏ ש Ὴ ЇҒ ᴑᵫ ЇҒᴰ ָ

ɼ 

Ѓ֒Єῗԓ ⅎ ֥ ֥  

ָ ┼ָ ԓ 2013 8 ֢ ҏ ῎
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Ѓ01223.HKЄ Ὶ ┼ ֥Ї 2018- 2019 ָ ┼ָ

ҟ ֥ Ї ⅎ ֥ғ ҅ ɼ ⌐ ɻҲ ɻ

ɻ ɻ ֒ ῎ ҏ ɼ ┼

ָ ҏ ֒ ῎ Ї ԋ 5- 6 ЇῚ ֥

‟ ғ Ї Ҳ ָ ┼ָ Ὶ ┼

ҟꜙ ֥ЇҒ ԓ ԓҏ ῎ ֥ɼ 

1ɻ ┼ָ ҏ ֥ ‟ 

῎ Ї 2013 Ὶ ┼ ֥

ɻ ɻ ҐЕ 

Ӏ Ԑה ┼ ɻ ҟ ҟꜙЇ ԓ

Ⱶ꜠ײַ ҏ Ї ” ₴ ┼ ҟꜙЇ₴ Ї

ҒῴהԐ ┼ Їҟꜙ ҿ Ҳ Ὺ ᴍ Ҳ

ɼ 

₴ ҟꜙ╦ Ὶ ֥ ┼ ᵣ ԋ Ї

ӐῊ ῎ Cosmo Group Holdings Limited ԋῊ ῎ ֽ

῎ Ї ֽ ῎ ┼ ᵩЃ Ὺ

ָ ⌐ ɻҲ ɻ ɻ ɻ ֒ ῎ Ὴ

Єɼ 

2013 6 28 ЇCosmo Group Holdings Limited ғ Ὴ

┼ ῎ Ї ֽ ῎ Ὴ ₴ ῎ Ї√

ᴍҿ 429,198,743 ᾣЃ ԍ Єɼ 

ҏ ֢ Ї ᴑ ԐЇҏ ₴ Ԑ ῗ

֢ ɼ ҏ ∑Ї ҡ ҡ ⌡ ᴰҏװ ‼ɼ

ɻӵ ῗ ָ ” ɼ 

2013 8 12 Ї Ԑ ᴰװ ꜙ

֢ ԋ Ї Ԑᴰ ₴ԋ ҡ ⌡ ᴰ ɼ 

2013 8 28 Ї ҡ ⌡ ᴰӃ Їҏ ֢ װ

ҡ ɼ ɻӵ ῗ ָ ԓ ҡ ⌡ ᴰҏ ”
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Ї ”ɼ 

2013 8 31 Їֽ ῎ ɼ2014 3 13 Ї

Ї ᴍҿ ҿ 436,000,000 ᾣɼ 

ҏ Ԑ ԋ῎ Ї ԋḪ ɼ 

֢ 2013 8 Їא Ԏ ɼ ₴ ҏ

֥Ӑ ᶳ ԋ” Ї ᶳ ԋḪ Ї ῗָ

”ɼ ῇ ָ ֥ ɻ ЇҒ Ԏ ɼ 

2ɻ ῗ ֥ ָᵩ Ҳ ᵲ Ї ָ ֥  

⌐ ҿ ָӐ╦ Ї Ὺ Ӑ╦Ї ҿ Ί┼

Ї ֥ɻ ῇɻ⌐ ɼҲ ҿ Ҳ Ї ɻ

ɻ ҿ┼ ɼ 

⌐ ᴓ ῎ ɻҲ ɻ ɻ ɻ 2019 ῗ

ꜙ ‟ ҐЕ 

 
῎  

ῇ ָ

ᵩ  

֥ 

ЃҌᾣЄ 

‰ ֥ 

ЃҌᾣЄ 

ҟ ῇ 

ЃҌᾣЄ 

⌐  

ЃҌᾣЄ 

‰⌐  

ЃҌᾣЄ 

1 ⌐ ᴓ Ғ  124,443.77 123,353.09 3,701.88 7,492.60 7,303.60 

2 Ҳ  2019- 01- 31 14,924.76 12,847.47 14,472.73 2,319.57 1,924.76 

3  2018- 12- 18 10,691.00 2,737.30 29,923.57 450.68 315.53 

4  2018- 12- 18 9,156.98 6,928.22 21,897.12 594.71 466.88 

5  2018- 12- 18 6,007.32 1,756.90 19,310.05 392.02 211.99 

 165,223.83 147,622.99 89,305.35 11,249.58 10,222.76 

⌐ ᴓЃ Є 961,298.61 416,828.25 1,516,566.13  219,479.49 182,108.51 

 17.19% 35.42% 5.89% 5.13% 5.61% 

Ὺ ⌐ ᴓ ҡ

115,083.32 Ҍᾣ

῎ Ὶⅎ 6,800 Ҍᾣ⌐

 

4.51% 6.18% 5.89% 5.13% 5.61% 

Еҏ ⌐ ᴓ ῎ ɻҲ ɻ ɻ ɻ ꜙ ҿ 2019

ᵩ ɼ 

⌐ ᴓ ῎ 2019 ֥ɻ‰ ֥ ЇӀ Ὺ ָ ҡ

װ 115,083.32 Ҍᾣװ Ὺ ῎ Ὶⅎ 6,800 Ҍᾣ⌐ ɼ

▀ Їҏ ֥ ָᵩ Ҳ ᵤЇ ָ ֥



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-80 

ɼ 

3ɻῗԓ ғ ῗ ῗ  

Ὺ ָғ Ғ ҟꜙ ɼ ָ ┼ָɻ ҡװ

Ԑɻ Ԑɻ ָ ɻ ָ ғ Ғ ῗ ῗ ɼ 

4ɻῗԓ ҟ  

Ῐ Ԑꜙ ₴Ί ӫЇ ֢ ║ҏ ∑

Ԑғ῎ Ԑה ᵒҟꜙ Їᵜ ԓ ԐהԐ ҟꜙЃ

ҟꜙ ғ ָ ҟꜙ Ԏ ԎЄЇ ҏ

ᴌ Ҳ Ж ԓ Ԑ Ӑ Ї ╦ ӎꜙɼ ᴑ

Ԑ ┼ ֥╦Ї ҏ ҟꜙɼ 

ῚҒ ҟ ӎꜙ ⌐ ԋ Ї

Ὶғ Ӑ Ғ ⌐ ЇҒ ҟ ЇҒᴰ

ῗӎꜙ ָ ɼ 

ȁ ӝ ᾳ 

ӥ ̆Ὲ └῏ Ҋ̔ 
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Ѓ҅Є ָ ɻ ┼  

┼ָ ҿ ָ Ї ‟ɻ Ḉ⌐

ꜙ Ї ῎ ḓ ɻҲ ᴓЇ

ḓ ɻҲ ⅎ⌡ ָ 94.31% 2.92% ᴓɼ 

╦ ָ Ὶ ҡ ḓ ɼ ָ

┼ָ ָ֒ ῎ ɻ ᶡ ḓ Ҳ

Ї ḓ Ҳ ⌐ ᴓ 97.23% ɼ 

Ῐ Ԑꜙ ḓ Ὶҏ ҡ₴Ί ӫЇ

ָ ┼ָ Ї ┼ָ ҏ ᴗҟҒ ɻ

Ḫ װ Ὶל Ї ɻҒ ┼ Ғ Ї

ɼ 

ЃԑЄ ָ ῎ ᵣɻꜗ ⅎ  

ָ ҿЕ Ҳ ҿ Ίᵩ Ж ῎

Ї ֥ Ӏ Ї Ӏ װ ꜘ
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֥┼ Ї֥ ֥ Ж

῎ ꜘמ Ї ɼ 

ָ ῎ ⅎ ԓ ҡҲ ɻ ɻ ɻ ɻ ꜘ

ɼװᵣԓ ҡҲ ⌐ ᴓᵲҿ῎ Ї ῎ ᵣ ꜗ

ҐЕ 

1ɻ ɻҲ ɻ ꜘɻ ҿ ֥┼ Ҳ ɼ ɻ ꜘɻ

῎ ҿ┼ Ї ԓҏ Ӏ ⌐ ᵤ

Ⱶ꜠ײַ ɻ ЖҲ ῎ Ҳ ᶕ ꜠ ֥

Ї ԓ ָ ֥Ж ⌐ ᴓ ῎ ⅎ Ί ֥ɼ 

2ɻ ɻҲ ҿ Ҳ ɼ װָ ԓ ῎

ɻ Ї װ ῎ ӎ ᶱ Ї ┼

ꜘ Ї ᶱמ ɼ ῎ ԓ Ӏ ⌐

Ҳ ꜗ Ḉ⌐ɼ2019 Ї ָ ⅎ ҟꜙ Ҳ ῎

Ҳ ɻҲ ӂ ɼ 

3ɻҲ ҿ Ҳ ɼ Ҳ Ⱶ꜠ײַ ҏ Їᶕ ┼

ᴗҟ ᵤ ЇᵜҲ ┼ ֥ҟ

ҵ ┼ ᶱ ɼ Ҳ Ҳ Ї ⌐ᾥⅎװ Ҳ

֥ҟ Ж Ї ָ Ҳ

ָ Ỵ Ї ָ ҏӤ ᴮׂשɼ 

4ɻ ⅎ ɼ┼ ҟ ᴶ ֥ҟЇқ ╦∆

꜠ ש ┼ Ӏ ҿ ᴗЇ ┼ ᶱ ɻ┼ ҿ

ᴗҟɼ ָ ῎ Ї ԓ

Їᴰ ῎ ҅ ┼ ɼ Ї

ָ Ҳ Ғ ָ Ї ῎ ҿῚ Ḧ Ԑ ɼ 

ָ ῎ Ίᵩ ᵣ ҐЕ 

 ῎  ᵣ  

1 ⌐ ᴓ ῎ ɻ ɻ ⅎ Ί ֥ 

2 Ҳ  Ҳ ɻ ֥ 
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3 Ҳ  Ҳ ɻ ֥ 

4 Ҳ  ⌐ ꜠ Ԑה ֥ 

5 Ҳ ӂ  Ὺ ῎ Ї ⅎ ҟꜙה Ὺ 

6 Ҳ  Ὺ ῎ Ї ⅎ ҟꜙה Ὺ 

7  ῎ Ї ῎  

8  ɻ ɻ Ї ҟꜙ 

9  ҏ ɻ ɻ ꜘ Ѓ50%ЄЇ ҟꜙ 

10 Ҍ  Ї ҟꜙ 

11 Ҍ 
ɻ ֘ ɻ ЃҐ ῎ ЄЇ

ҟꜙ 

12 ӂ  ɻ ɻ Ї ҟꜙ 

13 ⌐  

ЃҐ ῎ Єɻ Ї ҟꜙЖ

ҵЃҐ ῎ ҵЄɻ ᴵ ЃҐ ῎

ᴵ Є 

14  қ Ѓ ҟꜙЄ 

15  ꜘ Ѓ50%Є 

16  ῎ Ї Ҳ / ⌐/  

17    ῎ Ї Ҳ  

18 ᴵ  ҿ ῎ ᶱ ꜙ 

19  ᵲҿ ῎ Ї  

20  ҟꜙ 

21 ҵ ῎ Ї ҵ 

22 ҵ ⅎ  

23 ᴵ  ῎ Ї ᴵ  

24 ᴵ  ⅎ  

25  ┼  

26  ┼  

27  ┼  

28 ҏ  ┼  

29  ┼  

30  ┼  

31  ┼  

32  ┼  

33 ֘  ┼  

34  ┼  
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35  ┼  

36  ┼  

37  ┼  

38  ┼  

39  ┼  

40  ┼  

41  ┼  

42 ꜘҏ  ┼  

43 қ  ┼  

ҷȁ ӝ Ὠ  

ӥ ̆Ὲ ῍ 42 Ὲ ̆ 5 ῤ Ὲ

ȁ16 Ὲ ȁ17 Ὲ ȁ2 Ὲ ȁ1 ⱴ Ὲ

1 Ὲ ȂῈ Ὲ Ȃ 

̂У̃ ӝѮ ᾃ Ὠ  

ӥ ̆ ≠ ᴍ῍ 5 ῤ Ὲ ̆ΐᵣ ’ Ҋ  ̔

1ȁҬ  

̂1̃ Ḥ  

Ὲ  Ҭ Ὲ  

 2017 5 17  

ѿ ᴪḤ ף  91442000MA4WK4BF6C 

ף ֲ  

Ύ  6,343.33҆ᾝֲ  

 6,343.33҆ᾝֲ  

ᵟ Һ ֟

 
Ҭ ҕ ѿ 2 3 ԋ  

Һ ҙⱵ 

̆ ֟ ȁ ȁ ֟ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ȁ ȁ ̂Ҍ

̃ȁԓ Ԋ׆̕ ֟֟ Ⱶ̕ ᾢ ⁞

ⱴ ̕

└ ֟Ȃ̂҉ץ Ҍ ‰῀ ≢ ̃

̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰ ꜚȂ̃ 

қ ’ ≠ ᴍ ῒ 100%  

№ ’ Ҭ №Ὲ ̆ ԍ 2018 4 10 ̆ ֲ̔ ̆ᵟ
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̔ қ Ҭ ₮ ᶷ 

̂2̃  

ŵ 2017 5 Ҭ  

2017 1 20 ̆Upstep Global ԅȇ ᴑҙҬ

Ὲ Ȉ̆ Ҭ ̆ ҹ 200҆ ᾝ̆ Ύ ҹ 150҆

ᾝȂ 

Upstep Globalҹ BVI Ὲ ̆ΐᵣ ’ ľ҈ȁ ֲ ץ

֟ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃2018 Ŀӊľ1ȁ2018 12 ̆

≠ Ҭ ĿȂ 

2017 5 17 ̆Ҭ ԅ Ύ ̆ Ҭ

ȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ 

Ҭ̆ ԅҬ Ⱶ ȇ ᴑҙ ȈȂ 

Ҭ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

Upstep Global 150.00 100.00%  

 150.00 100.00%  

2017 6 29 ̆ қ қ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐԅȇ Ȉ

̂ қ [2017] 1017 ̃̆ 2017 6 9 Ҭ̆ ⌠Upstep 

Global Ύ 150҆ ᾝ̆ῃ ҹ ₮ Ȃ 

Ŷ 2017 6 Ҭ ѿ  

2017 6 15 ̆Upstep Global‗ Ҭ ץ 360҆ ᾝ̆

Ύ ⱴ 510҆ ᾝȂ 

2017 6 23 ̆Ҭ ԅҬ Ⱶ ȇ ᴑҙ

ȈȂ 

2017 6 30 ̆Ҭ ԅ ̆ ԅ ȇᴑҙ

ֲ ҙ ȈȂ 
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Ҭ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

Upstep Global 510.00 100.00%  

 510.00 100.00%  

2017 8 30 ̆ қ қ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐԅȇ Ȉ

̂ қ [2017] 1023 ̃̆ 2017 7 24 ̆Ҭ ⌠

Upstep Global Ύ 360҆ ᾝ̆ῃ ҹ ₮ Ȃ 

ŷ 2017 8 Ҭ ԋ  

2017 7 15 ̆Upstep Global‗ Ҭ ץ 440҆ ᾝ̆

Ύ ⱴ 950҆ ᾝȂ 

2017 8 2 ̆Ҭ ԅ ̆ ԅ ȇᴑҙ

ֲ ҙ ȈȂ 

2017 8 3 ̆Ҭ ԅҬ Ⱶ ȇ ᴑҙ

ȈȂ 

Ҭ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

Upstep Global 950.00 100.00%  

 950.00 100.00%  

2017 10 31 ̆ қ қ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐԅȇ

Ȉ̂ қ [2017] 1029 ̃̆ 2017 10 11 ̆Ҭ

⌠ Upstep Global Ύ 440҆ ᾝ̆ῃ ҹ ₮ Ȃ 

Ÿ 2018 12 Ҭ  

2018 12 18 Ŭpstep Global‗ ῒ Ҭ 100% ̂950

҆ ᾝ₮ ץ̃ 964.86҆ ᾝ ᴇ ≠ Ȃ ̆Upstep Globalҍ

≠ ԅȇ ȈȂ 

ᵬᴇ ᵀṿ Ȃ ȇ ᵀ Ȉ̂ Ҭ‼ [2018]

A110 ̃̆ Ҭ ῃ қ ԍ ᵀ ‰ 2018 8 31 ᵀṿ
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ҹ 6,584.75̓ ᾝֲ ̆ 964.86҆ ᾝȂ 

2018 12 20 ̆Ҭ ԅ ̆ ԅ ȇᴑ

ҙ ֲ ҙ ȈȂ 

2018 12 21 ̆Ҭ ԅҬ Ⱶ ȇ ᴑҙ

ȈȂ 

Ҭ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

≠  6,343.33 100.00%  

 6,343.33 100.00%  

2018 12 29 ̆ ≠ Upstep Global ԅῃט Ȃ 

̂3̃ Ⱶ  

ᴪ ԊⱵ ̆Ҭ 2019 12 31 ֟ҹ 10,754.00

҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 8,763.21̓ ᾝ̕2019 ‪≠ ҹ 3,315.69̓ ᾝȂ 

2ȁҬ  

̂1̃ Ḥ  

Ὲ  Ҭ ҙ Ⱶ Ὲ  

 2009 4 16  

ѿ ᴪḤ ף  9144200068644174XP 

ף ֲ  

Ύ  1,348҆ᾝֲ  

 1,348҆ᾝֲ  

ᵟ Һ ֟

 

Ҭ ԋ ҙ ᶃ 41 B 1 ӊԋ B 2-5 ȁD

ѿ  

Һ ҙⱵ 

̕ ̂Ҍ ֟ ̃̕ ֟ȁⱴ

ȁ ̔ ̕ ₮ ̂ ȁ

̕ ȁ └ ̃̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

қ ’ ≠ ᴍ ῒ 100%  

№ ’ 
Ҭ Ҭ №Ὲ ̆ ԍ 2013 3 28 ̆ ֲ̔ ̆ᵟ

̔Ҭ ҕ ѿ 2 1 ȁ2 ȁ4 ȁ5  

̂2̃  
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ŵ 2009 4 Ҭ  

2009 4 ̆ ȁ Ҭ ̆ Ύ ҹ 368҆ᾝȂ ȁ

└ֲ ӊᶔ ̆ Ҭ ῃ №≢ ף └ֲ

ȁ Ȃ 

2009 4 16 ̆Ҭ ԅ Ύ ̆ Ҭ

ȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ 

Ҭ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

 184.00 50.00%  

 184.00 50.00%  

 368.00 100.00%  

2009 8 5 Ҭ̆ Ҭ ᴪ ԊⱵ ₮ΐԅȇ Ȉ̂Ҭ ᴪ ̂2009̃

2022 ̃̆ 2009 8 5 ̆Ҭ ⌠ ȁ Ύ

368҆ᾝ̆ῃ ҹ ₮ Ȃ 

Ŷ 2012 10 Ҭ ѿ  

2012 9 10 ̆Ҭ қᴪ̆‗ ץ 120҆ᾝ̆ Ύ

ⱴ 488҆ᾝ̆ῒҬ ȁ ץ ₮ 60҆ᾝȂ 

2012 9 24 ̆Ҭ ҈ Ҭ₣ᴪ ԊⱵ ₮ΐԅȇ Ȉ̂ ҈

̂2012̃ A-138 ̃̆ 2012 9 21 ̆Ҭ ⌠ ȁ

Ύ 120҆ᾝ̆ῃ ҹ ₮ Ȃ 

2012 10 8 ̆Ҭ ԅ ̆ ԅ ȇᴑҙ

ֲ ҙ ȈȂ 

Ҭ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

 244.00 50.00%  

 244.00 50.00%  

 488.00 100.00% - 
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ŷ 2013 4 Ҭ ԋ  

2013 2 28 ̆Ҭ қᴪ̆‗ ץ 650҆ᾝ̆ Ύ

ⱴ 1,138҆ᾝ̆ῒҬ ȁ ץ ₮ 325҆ᾝȂ 

2013 3 6 ̆Ҭ ҈ Ҭ₣ᴪ ԊⱵ ₮ΐԅȇ Ȉ̂ ҈

̂2013̃ A-053 ̃̆ 2013 3 5 ̆Ҭ ⌠ ȁ

Ύ 650҆ᾝ̆ῃ ҹ ₮ Ȃ 

2013 4 10 ̆Ҭ ԅ ̆ ԅ ȇᴑҙ

ֲ ҙ ȈȂ 

Ҭ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

 569.00 50.00%  

 569.00 50.00%  

 1,138.00 100.00%  

Ÿ 2018 6 Ҭ ҈  

2014 4 20 ̆Ҭ қᴪ̆‗ ץ 210҆ᾝ̆ Ύ

ⱴ 1,348҆ᾝ̆ῒҬ ȁ ץ ₮ 105҆ᾝȂ 

2014 4 22 ̆Ҭ ⌠ қ Ύ 105҆ᾝ̕2014

4 23 ̆Ҭ ⌠ қ Ύ 105҆ᾝ̆ῃ ҹ ₮

Ȃ 

2018 6 1 ̆Ҭ ԅ ̆ ԅ ȇᴑҙ

ֲ ҙ ȈȂ 

Ҭ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

 674.00 50.00%  

 674.00 50.00%  

 1,348.00 100.00%  

Ź 2019 1 Ҭ  
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2019 1 29 ̆Ҭ қᴪ̆ ȁ ῒ

Ҭ 50% ץ≢№ 3,767.64҆ᾝ ᴇ ≠ Ȃ ̆ ȁ

ҍ ≠ ԅȇ ȈȂ 

ᵬᴇ ᵀṿ Ȃ ȇ ᵀ Ȉ̂ Ҭ [2019]

VIMPZ0014 ̃̆ Ҭ ῃ қ ԍ ᵀ ‰ 2018 12 31

ᵀṿҹ 7,535.28̓ ᾝֲ Ȃ 

2019 1 31 ̆Ҭ ԅ ̆ ԅ ȇᴑҙ

ֲ ҙ ȈȂ 

Ҭ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

≠  1,348.00 100.00%  

 1,348.00 100.00%  

2019 3 5 ̆ ≠ №≢ ȁ ט 3,767.64̓

ᾝ̆ ט 7,535.28̓ ᾝȂ 

ȁ ҹ ӊᶔ Ȃ ȁ Ҭ

╠ ҍҬ ̆ Ҭ ף └ֲ ȁ

̆₮ ֞ ԍ ȁ Ȃ ̆҉ ף

῏ ῃ Ȃ ȁ Ҭ ף Ҍ Ԉ ȁ

Ȃΐᵣ ’ ľ҈ȁ ֲ ץ ֟ ’Ŀ

ӊľ̂ ԋ̃2019 Ŀӊľ1ȁ2019 1 ̆ ≠ Ҭ ĿȂ 

̂3̃ Ⱶ  

ᴪ ԊⱵ ̆Ҭ 2019 12 31 ֟ҹ 8,968.33

҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 6,291.27̓ ᾝ̕2019 ‪≠ ҹ 4,049.61̓ ᾝȂ 

3ȁҬ  

̂1̃ Ḥ  

Ὲ  Ҭ ҙ Ὲ  

 1999 10 27  
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ѿ ᴪḤ ף  914420007192524870 

ף ֲ  

Ύ  17,797҆ᾝֲ  

 17,797҆ᾝֲ  

ᵟ Һ ֟

 
қ Ҭ ҕ ѿ 2  

Һ ҙⱵ 

֟ ȁ ȁ ֟ ̆ ₮ ̆ ᶫ

ⱵȂ̂ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

қ ’ ≠ ᴍ ῒ 100%  

̂2̃  

ŵ 1999 10 Ҭ  

1999 10 8 ̆ ҙ ԅȇ ᴑҙҬ ҙ Ὲ Ȉ̆

Ҭ ̆ Ύ ҹ 200҆ ᾝȂ 

ҙҹ BVI Ὲ ̆ΐᵣ ’ ľ҈ȁ ֲ ץ

֟ ’Ŀӊľ̂ ԋ̃2019 Ŀӊľ2ȁ2019 2 ̆ ≠

Ҭ ĿȂ 

1999 10 22 ̆Ҭ ᴪ₮ΐȇ῏ԍ ᴑҙҬ

ҙ Ὲ Ȉ̂ Ҭ [1999]440 ̃̆ ҙ

Ҭ Ȃ 

1999 10 25 ̆Ҭ ԅ қ ֲ ȇ ᴑ

ҙ ‰ ӥȈȂ 

1999 10 27 ̆Ҭ ԅ Ύ ̆ Ҭ

ȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ 

Ҭ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

ҙ 200.00 100.00%  

 200.00 100.00%  

2000 7 5 ̆Ҭ ҬḤᴪ ԊⱵ ₮ΐԅȇ Ȉ̂ ҬḤ

[2000] 101 ̃̆ 2000 7 5 ̆Ҭ ⌠ ҙ Ύ
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200҆ ᾝ̆ῃ ҹ ₮ Ȃ 

Ŷ 2000 7 Ҭ ѿ  

2000 7 6 ̆Ҭ Ԋᴪ̆‗ 600҆ ᾝ̆

Ύ ⱴ 800҆ ᾝȂ 

2000 7 20 ̆Ҭ ᴪ₮ΐȇ῏ԍ ᴑҙҬ

ҙ Ὲ ᾟ Ȉ̂Ҭ [2000]369 ̃̆ ԅ Ȃ 

2000 7 21 ̆Ҭ ԅ ȇ ᴑҙ ‰ ӥȈȂ 

2000 7 25 ̆Ҭ ԅ ̆ ԅ ȇᴑҙ

ֲ ҙ ȈȂ 

Ҭ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

ҙ 800.00 100.00%  

 800.00 100.00%  

2002 3 26 ̆ ҙאלᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐԅȇ Ȉ̂ ҙ

ᴪ [2002]028 ̃̆ 2001 12 25 ̆Ҭ ⌠ ҙ ט

Ύ 600҆ ᾝ̆ῒҬ ₮ ҹ 1,618,325.15 ᾝ̆ ֟₮ ҹ

4,381,674.85 ᾝȂ 

ŷ 2002 9 Ҭ ԋ  

2002 8 29 ̆Ҭ Ԋᴪ̆‗ Ύ ⱴ

2,000҆ ᾝ̆ Ύ 1,200҆ ᾝҬ̆ ҙ 1,100҆

ᾝ̆ ῐ ҙ Ὲ ̂Liang Shing Industries Limited̆ Ύԍ Ҋץ̆

ľ ῐ ҙĿ̃ 100҆ ᾝȂ 

2002 9 3 ̆Ҭ ᵬ ₮ΐԅȇ῏ԍ ᴑҙҬ

ҙ Ὲ ᾟ Ȉ̂ Ҭ [2002]757 ̃̆ ԅҬ

Ȃ 

̆Ҭ ԅ ȇ ᴑҙ ‰ ӥȈȂ 

Ҭ̆ ԅ ̆ ԅ ȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ 
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Ҭ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

ҙ 1,900.00 95.00%  

ῐ ҙ 100.00 5.00%  

 2,000.00 100.00%  

2003 5 15 ̆ ҙאלᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐԅȇ Ȉ̂ ҙ

ᴪ [2003]065 ̃̆ 2003 2 17 ̆Ҭ ⌠ ҙȁ ῐ

ҙ ט Ύ 1,200҆ ᾝ ῒ̆Ҭ ₮ 11,592,524.90 ᾝ̆

₮ 407,475.10 ᾝȂ 

Ÿ 2003 8 Ҭ Ҭ  

2003 3 10 ̆Ҭ Ԋᴪᵬ₮‗ ̆‗ Ҭ ҙ

Ὲ Ҋץ̂ ľҬ Ŀ̃ ῒῃ ṽ ṽⱵ̆

Ύ 2,000҆ ᾝ ⱴ 2,150҆ ᾝȂ ̆Ҭ Ԋᴪᵬ₮

‗ ̆ Ҭ ̆ ѿ℗ṽ ṽⱵ ֟ ῀Ҭ ̆ῒ

Ύ 150҆ ᾝ ῀Ҭ Ȃ Ҭ̆ ҍҬ

ԅȇ ᴑҙҬ ҙ Ὲ ῀Ҭ ҙ Ὲ ӥȈȂ 

Ҭ ԍ 2003 3 7 ȁ2003 3 8 ȁ2003 3 10 ℮

҉ ԅȇ ȈȂ 

2003 6 26 2003 6 30 ̆ ҙאלᴪ ԊⱵ Ὲ №

≢₮ΐԅȇ῏ԍҬ ҙ Ὲ 2002 12 31 ṽ ȁṽⱵ ֟

’ Ȉ̂ ҙᴪҒ [2003]131 ̃ ȇ῏ԍҬ ҙ Ὲ 2002

12 31 ṽ ȁṽⱵ ֟ ’ Ȉ̂ ҙᴪҒ [2003]133 Ȃ̃ 

2003 7 29 ̆Ҭ ᵬ ₮ΐԅȇ῏ԍ ᴑҙҬ

ҙ Ὲ ᴑҙҬ ҙ Ὲ Ȉ̂ Ҭ

[2003]646 ̃̆ ԅҬ Ҭ Ȃ 

2003 7 30 ̆Ҭ ԅ ȇ ᴑҙ ‰ ӥȈȂ 

2003 8 13 ̆Ҭ ԅ ̆ ԅ ȇᴑҙ

ֲ ҙ ȈȂ 
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Ҭ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

ҙ 2,042.50 95.00%  

ῐ ҙ 107.50 5.00%  

 2,150.00 100.00%  

2004 3 6 ̆ ҙאלᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐԅȇ Ȉ̂ ҙ

ᴪ [2003]115 ̃̆ 2003 12 31 ̆Ҭ Ҭ

Ύ 150҆ ᾝ Ҭ̆ Ύ 2,000҆ ᾝ 2,150҆ ᾝȂ 

Ź 2015 11 Ҭ ѿ  

2015 6 15 ̆Ҭ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ ῐ ҙ

Ҭ 5% ̂107.50҆ ᾝ₮ ץ̃ 107.50҆ ᾝ ᴇ

ҙȂ 

ҙҹ Ὲ ̆ΐᵣ ’ ľ҈ȁ ֲ ץ ֟

’Ŀӊľ̂ ԋ̃2019 Ŀӊľ2ȁ2019 2 ̆ ≠

Ҭ ĿȂ 

2015 6 16 ̆ ῐ ҙҍ ҙ ԅȇ ȈȂ ̆

ҙȁ ҙ῍ ԅȇ ḱ ȈȂ 

2015 10 8 ̆Ҭ Ⱶ ₮ΐԅȇҬ Ⱶ ῏ԍ ᴑҙҬ

ҙ Ὲ Ȉ̂ Ҭ Ⱶ [2015]674 ̃̆ Ҭ

Ȃ 

2015 10 12 ̆Ҭ ԅ ȇ ᴑҙ ‰ ӥȈȂ 

2015 11 5 ̆Ҭ ԅ ̆ ԅ ȇᴑҙ

ֲ ҙ ȈȂ 

Ҭ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

ҙ 2,042.50 95.00%  

ҙ 107.50 5.00%  
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 2,150.00 100.00%  

2016 3 4 ̆ қ қ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐԅȇ Ȉ

̂ қ [2016] 1007 ̃̆ 2015 12 31 ̆ ҙ

ῐ ҙ ט ᴇ 107.5҆ ᾝȂ 

ź 2018 9 Ҭ ԋ  

2018 8 15 ̆ ҙҍ ҙ ԅȇ Ȉ̆

ҙ ῒ Ҭ 10% ̂215҆ ᾝ₮ ץ̃ 215҆ ᾝ ᴇ

ҙȂ ̆ ҙȁ ҙ῍ ԅȇ ḱ ȈȂ 

2018 8 28 ̆Ҭ ԅҬ Ⱶ ȇ ᴑҙ

ȈȂ 

2018 9 5 ̆Ҭ ԅ Ȃ 

Ҭ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

ҙ 1,827.50 85.00%  

ҙ 322.50 15.00%  

 2,150.00 100.00%  

2018 11 13 ̆ қ қ ᴪ ԊⱵ Ὲ ₮ΐԅȇ

Ȉ̂ қ [2018] 1018 ̃̆ 2018 9 14 ̆ ҙ

ҙ ט ᴇ 215҆ ᾝȂ 

Ż 2019 2 Ҭ ҈  

2019 1 15 ̆Ҭ қᴪ ᵬ₮‗ ̆ ҙ ҙ

ῒ Ҭ 100% ̂2,150҆ ᾝ₮ ץ̃ 1,646.63

҆ ᾝ ᴇ ≠ ȂῒҬ̆ ҙ 85%̆ ᴇ ҹ

1,399.64̓ ᾝ̆ ҙ 15%̆ ᴇ ҹ 246.99҆ ᾝȂ ̆

ԅ Ȃ 

ᵬᴇ ᵀṿ Ȃ ȇ ᵀ Ȉ̂ Ҭ [2019]

VIMPZ0015 ̃̆ Ҭ ῃ қ ԍ ᵀ ‰ 2018 12 31
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ᵀṿҹ 11,301.18̓ ᾝֲ ̆ 1,646.63̓ ᾝȂ 

2019 2 12 ̆Ҭ ԅ Ȃ 

2019 2 13 ̆Ҭ ԅҬ Ⱶ ȇ ᴑҙ

ȈȂ 

̆Ҭ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

≠  17,797.00 100.00%  

 17,797.00 100.00%  

2019 3 8 ̆ ≠ №≢ ҙȁ ҙ ԅ҉ט

Ȃ 

̂3̃ Ⱶ  

ᴪ ԊⱵ ̆Ҭ 2019 12 31 ֟ҹ 14,924.76

҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 12,847.47̓ ᾝ̕2019 ‪≠ ҹ 1,924.76̓ ᾝȂ 

4ȁҬ  

̂1̃ Ḥ  

Ὲ  Ҭ Ὲ  

 2018 10 30  

ѿ ᴪḤ ף  91442000MA52EUQK5R 

ף ֲ  

Ύ  100҆ᾝֲ  

 100҆ᾝֲ  

ᵟ Һ ֟

 
Ҭ ҕ ѿ 2 ѿ ӊԋ 

Һ ҙⱵ 

̔ ̕ ₮ ̂

₮ ̃̂҉ ₮ ȁ ₮ ̃̂ᶭ

‰ ̆ ῏ ‰ ꜚ̃ 

қ ’ ≠ ᴍ ῒ 100%  

̂2̃  

2018 10 23 ̆ ≠ ԅȇҬ Ὲ Ȉ̆

Ҭ ̆ Ύ ҹ 100҆ᾝȂ 
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2018 10 30 ̆Ҭ ԅ Ύ ̆ Ҭ

ȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ 

Ҭ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

≠  100.00 100.00%  

 100.00 100.00%  

2019 1 7 ̆ ẫᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ қ№ ₮ΐԅȇ

Ȉ̂ ẫ [2019] 1 ̃̆ 2018 12 18 ̆Ҭ ⌠

≠ ῃ Ύ Ȃ 

̂3̃ Ⱶ  

ᴪ ԊⱵ ̆Ҭ 2019 12 31 ֟ҹ 71,077.00

҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 5,966.62̓ ᾝ̕2019 ‪≠ ҹ 5,867.46̓ ᾝȂ 

5ȁҬ Ҽ  

̂1̃ Ḥ  

Ὲ  Ҭ Ҽ Ὲ  

 2018 12 11  

ѿ ᴪḤ ף  91442000MA52M7Y11J 

ף ֲ  

Ύ  100҆ᾝֲ  

 100҆ᾝֲ  

ᵟ Һ ֟

 
Ҭ ԋ ҙ ᶃ 41 B 1 ӊѿ 

Һ ҙⱵ 

̔ ̕ ̕ ̂Ҍ ֟ ̃̕

֟ȁⱴ ̔ ̕ ₮ ̂

₮ ҉ץ̂̃ ₮ ȁ

₮ Ԋ ̆ᶭ ‰ ̆ ῏ ‰

ꜚ̃ 

қ ’ ≠ ᴍ ῒ 100%  

̂2̃  

2018 11 13 ̆ ≠ ԅȇҬ Ҽ Ὲ Ȉ̆

Ҭ Ҽ ̆ Ύ ҹ 100҆ᾝȂ 
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2018 12 11 ̆Ҭ Ҽ ԅ Ύ ̆ Ҭ

ȇᴑҙ ֲ ҙ ȈȂ 

Ҭ Ҽ ̆ Ҋ̔ 

қ  
₮  

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ ₮  

≠  100.00 100.00%  

 100.00 100.00%  

2019 3 25 ̆ ≠ Ҭ Ҽ ԅ҉ט ₮ Ȃ 

̂3̃ Ⱶ  

ᴪ ԊⱵ ̆Ҭ Ҽ 2019 12 31 ֟ҹ 40,698.07

҆ᾝ̆‪ ֟ҹ 1,494.63̓ ᾝ̕2019 ‪≠ ҹ 1,394.63̓ ᾝȂ 

̂ү̃ ӝѮ Ὠ  

1ȁ ’ 

ӥ ̆ ≠ ᴍ῍ 16 Ὲ ̆ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ   Ύ  Ύ   Һ ҙⱵ 

1  2018-12-07 2775049 9,990҆ ᾝ 
≠ ᴍ 

100% 
 

2  2017-03-25 2508888 100 ᾝ 
 

100% 
 

3  2017-03-25 2508930 100 ᾝ 
 

100% 
 

4 ҆  2017-11-03 2602033 100 ᾝ 
 

100% 
 

5 ҆ 2017-10-18 2593384 100 ᾝ 
 

100% 
 

6 Ҽ  2017-03-08 2494998 100 ᾝ 
 

100% 
 

7 ≠  2017-03-08 2495011 100 ᾝ 
 

100% 
 

8  2017-06-09 2543841 100 ᾝ 
 

100% 
 

9  2017-10-03 2587514 100 ᾝ 
 

100% 
 

10  2018-01-15 2640433 100 ᾝ 
 

100% 
 

11    2017-03-25 2508886 100 ᾝ 
 

100% 
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12 ᴯ  2015-12-01 2314189 100 ᾝ 
 

100% 
Ⱶ 

13  2017-09-18 2580889 100 ᾝ 
 

100% 
 

14  2019-05-27 2833622 100 ᾝ 
 

100% 
 

15 ү 2017-03-08 2495912 100 ᾝ 
≠  

100% 
 

16 ᴯ  2015-01-02 2186828 100 ᾝ 
≠  

100% 
 

1Еҏ ῎ ῳ Ӏ ֥ ҿ Ӣ 39

10 1005 ɼ 

2Еҏ ῎ ῳ ₴ └ᵣɼ 

҉ Ὲ Ҭ ≠ ᴍ ̆

ῒ̆ז Ὲ ҹ ѿ └Ҋ ΐ̆ᵣ ӊľ҈ȁ

ֲ ץ ֟ ’Ŀӊľ̂ ѿ 2̃018 Ŀľ̂ ԋ̃

2019 ĿȂ 

ᴯ ѿ №Ὲ ĺĺᴯ Ὲ №Ὲ ̆ ԍ

2015 10 20 ̆ ֲҹ ̆№Ὲ ᵟ ̔ Ԑ Ӡ

73 16-3 Ȃ 

2ȁ Ⱶ  

ᴪ ԊⱵ ̆ ≠ ᴍ 16 Ὲ 2019 12 31

֟ȁ‪ ץ֟ 2019 ‪≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ὲ  
2019 12 31 /2019  

֟ ‪ ֟ ‪≠  

1  73,920.59 69,630.02 -60.44 

2  245,688.05 9,294.15 16,529.76 

3  253,266.93 79,820.40 57,935.15 

4 ҆  29,885.71 1,917.48 1,960.85 

5 ҆ 157,285.12 17,615.40 18,942.21 

6 Ҽ  262,201.86 56,345.63 52,470.60 

7 ≠  25,909.07 1,293.48 -607.31 

8  223.75 -6.95 -0.92 

9  6,324.20 -80.45 -77.87 
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10  0.45 -2.28 -0.68 

11    3,435.04 -16.88 -33.17 

12 ᴯ  3,982.78 659.55 565.61 

13  2,810.57 16.58 11.23 

14  0.01 -1.81 -1.79 

15 ү 332.80 -7.26 -3.08 

16 ᴯ  6,666.75 378.15 72.51 

Еҏ ꜙ Ҳ ҿ ᵩ ꜙ ɼ 

̂Ь̃ ӝѮ Ὠ  

1ȁ ’ 

ӥ ̆ ≠ ᴍ῍ 17 Ὲ ̆ ’ Ҋ̔ 

 
Ὲ  

 

 

ᴑҙ  

 

Ύ  

ַ̂ ̃ 

 

ף ֲ 
Ύ  

 

 

1  2010-05-26 2801568888 19,037.58  
Ӡת  100% 

2  2010-06-02 2801572789 11,517.21  
ҙ  100% 

3  2005-12-22 0200655934 4,682.01  
Ӡ ῇ  100% 

4 ҉  2008-04-29 2801149968 12,853.83  ῐ ҙ

B  
100% 

5  2014-10-17 2802205478 8,865.45  
Ӡ 100% 

6  2006-03-31 0200664488 1,199.89  
֤

ῐ Έ  

҆

100% 

7  2008-11-28 0800479896 2,159.38  5 43

Ὲ  

҆

100% 

8  2011-12-22 0800959130 626.41  
Ӡ  

҆

100% 

9 ֒  2014-07-24 0601038738 8,445.39  
 

҆

100% 

10  2015-08-20 0900924406 110.00  
ῐ

ᾣῐӠᾣ  100% 

11  2010-01-25 2700557199 3,407.08  
҈

ᾣ Ӡ҈ ҙ  

Ҽ

100% 

12  2015-01-09 2802259272 5,587.92  
Ҭ

Ӡ ҙ  

Ҽ

100% 

13  2010-06-02 2801572588 12,578.39  
ҙ  

Ҽ

100% 

14  2010-09-29 2801598378 3,797.43  ῐ ҙ

D  

≠

100% 

15  2014-09-22 2802198566 875.60  
үӠ Ҭ  100% 

16  2019-08-23 2802772325 230.61  
ӠӋ  

≠

100% 
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Ὲ  

 

 

ᴑҙ  

 

Ύ  

ַ̂ ̃ 

 

ף ֲ 
Ύ  

 

 

17  2020-05-28 2802849169 1,395.12  
Ӡ  

҆

100% 

҉ Ὲ Һ ᵝԍ Һ̆ Ԋ׆ └ ҙⱵ̂

ȁ ֟ Ȃ̃ ȁ ҹ ֲ Ὲ

ῒ̆ז Ὲ ҹ ֲ ѿ └Ҋ ΐ̆ᵣ

ӊľ҈ȁ ֲ ץ ֟ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃2018

ĿȂ 

2ȁ Ⱶ  

ᴪ ԊⱵ ̆ ≠ ᴍ Ὲ 2019 12 31

֟ȁ‪ ץ֟ 2019 ‪≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 Ὲ  
2019 12 31 /2019  

֟ ‪ ֟ ‪≠  

1  75,345.22 51,480.45 3,948.64 

2  39,338.62 23,329.83 666.97 

3  24,729.88 12,964.26 1,193.07 

4 ҉  48,169.95 40,724.48 1,758.54 

5  71,095.83 25,201.31 1,329.32 

6  10,691.00 2,737.30 315.53 

7  9,156.98 6,928.22 466.88 

8  6,007.32 1,756.90 211.99 

9 ֒  39,535.51 14,837.22 436.49 

10  545.36 225.76 -142.18 

11  16,578.49 9,733.39 878.94 

12  26,157.68 8,670.10 60.29 

13  53,484.90 31,686.62 1,634.84 

14  11,478.56 7,928.83 793.64 

15  2,713.06 429.83 173.96 

16  694.38 624.30 -62.21 

Еҏ ꜙ ҿ ᵩ ꜙ ɼ ԓ 2020 Ї 2019

ꜙ ɼ 
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̂ ̃ ӝѮὲӹ Ὠ  

1ȁ ’ 

ӥ ̆ ≠ ᴍ 2 Ὲ ȁ1 ⱴ

Ὲ ȁ1 Ὲ ̆ ’ Ҋ̔ 

 
Ὲ   

ᴑҙ /

ѿ  
Ύ  Ύ   

1 ү 2018-12-17 54964760 500҆  

Ԑ

Ӡ

73 16-3

 

ү

100% 

2 ᴯ  2018-12-14 54964255 500҆  

Ԑ

Ӡ

73 16-3

 

ᴯ

100% 

3 
ⱴ

҉  
2013-10-14 13828STI 

3,000҆

ⱴ  

ⱴ῍

֒

ῌ

ᾥ ҙ Ὲ

Km.5-1/2

-

֒  

ȁ

50% 

4 ҕ  2018-10-04 106447497 5,000҆ ᾝ 

ᴀᾣ

192

15 9ȁ11

ᾝ 

100% 

үȁ ᴯ Һ Ԋ׆ ҙⱵ̆Һ ֟ ᵝԍ ̕

ⱴ҉ Һ Ԋ׆ └ ҙⱵ Һ̆ ֟ ᵝԍ ⱴ̕ ҕ

֟ ̆ Ԋ׆ └ ҙⱵ̆Һ ֟ ᵝԍ Ȃ 

҉ ῒז Ὲ ҹ ֲ ѿ └Ҋ ΐ̆ᵣ

ӊľ҈ȁ ֲ ץ ֟ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃2018

Ŀ ľ̂ ԋ̃2019 ĿȂ 

2ȁ Ⱶ  

ᴪ ԊⱵ ̆ ≠ ᴍ 2 Ὲ ȁ1 ⱴ Ὲ ȁ

1 Ὲ 2019 12 31 ֟ȁ‪ ץ֟ 2019 ‪≠

’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 Ὲ  
2019 12 31 /2019  

֟ ‪ ֟ ‪≠  

1 ү 6,264.88 547.98 416.38 

2 ᴯ  2,317.30 89.91 -24.97 

3 ⱴ҉  6,399.07 -5,284.73 -366.84 

4 ҕ  4,752.14 4,751.06 119.52 

Еҏ ꜙ ҿ ᵩ ꜙ ɼ 

̂ҷ̃ ᾃ Ὠ  

ῤ̆ ֲ῍ 3 Ὲ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
Ὲ   

ᴑҙ

/ Ύ  
Ύ  Ύ  

1  2014-10-23 2700717075 3,683.40ַ  
Ӡқ  

2  2018-04-20 2683962 100  
ӠԊᴪ

28  

3  2019-03-06 2802624214 2,287.50ַ  
Ӡ  

Е ╦Ӏ Ԑה ┼ ҟꜙЖ ɻ ԓ

ҟꜙɼ 

ֲ Ὲ Ҽ 100% Ȃ2019 7 16 ̆

Ҽ ῒ 100% Ȃ ҹ ̂

ӊ ̃ └ Ὲ Ȃ 

ֲ Ὲ 100% Ȃ2019 7 16 ̆

ῒ 100% Daily Honour LimitedȂDaily Honour 

Limited ԍ ̆ҹ ῃ Ὲ Ȃ 

ҹ 100% Ὲ ̆2019 7 16 ѿ

₮Ȃ 

҉ ₮ ΐᵣ ӊľ҈ȁ ֲ ץ ֟ ’Ŀ

ӊľ̂ ҈̃2019 ₮ ĿȂ 

֤ ԊⱵ № ₮ΐ ӥ̆ ∆

╠̆Ҍ ̕ ╠̆Ҍ

Ȃ ῐ ԊⱵ ₮ΐ ӥ̆
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╠̆Ҍ Ȃ 

Ὡȁ ӝ 5%ԈЭ ֙ ў п ⁸ӝ ᾳ 

̂У̃ п 

ӥ ̆ ḍ Ὲ 94.31% ᴍ̆ҹ Ὲ

ӊ қȂ 

ḍ ’ Ҋ̔ 

Ὲ  Charm Smart Holdings Limited ḍ Ὲ  

Ὲ  2670504 

 2018 3 23  

ᵟ  Ӝ 39 16  

Ύ  100 ᾝ 

 100 ᾝ 

Ԋ ȁ ȁ ȁ ȁ  

 
40%ȁ҆ ᴑҙ 10%ȁ ᴑҙ 20%ȁ ᴑҙ

15%ȁ ᴑҙ 15% 

ḓ ‟ ҐЕ 

 ҡ  
 

 
ᴓ  

ⅎ  

 

2018 3

23 2018

5 30  

GRL 18 

Nominee 

Limited  

1  1 100% 

ҡҿ GRL 18 Nominee 

LimitedЇҘ ₴Ԑה

῎ ҟꜙɼ 

2018 5

30 2019

4 23  

 30  30 30% 2018 5 30 ЇGRL 18 

Nominee Limited Ὶ 1

ḓ ᴓЃש

ḓ 100% Є ᴗ

ҟɼ Ї ɻ ᴗ

ҟɻҌ ᴗҟɻ ᴗҟ

ᴗҟⅎ⌡ 30 ɻ20

ɻ20 ɻ15 14

ḓ ᴓЇ 100

ḓ ᴓɼ 

Ҍ ᴗҟ 20  20 20% 

ᴗҟ 20  20 20% 

ᴗҟ 15  15 15% 

ᴗҟ 15  15 15% 

2019 4

23  א

 40  40 40% 2019 4 23 ЇҌ ᴗҟ

Ὶ 10 ḓ

ᴓЃש ḓ 10% Є

װ 10 ᴍ

ɼ 

Ҍ ᴗҟ 10  10 10% 

ᴗҟ 20  20 20% 

ᴗҟ 15  15 15% 
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 ҡ  
 

 
ᴓ  

ⅎ  

 

ᴗҟ 15  15 15% 

Ῐ Ԑꜙ ₴Ί ӫЇ ḓ ɻ

ҡ ῗ ḓ ‟ Ж

ῗ ɻ Ї ɼ 

ḍ Ὲ ̆ ῒזҙⱵȂ 

ᴪ ԊⱵ ̆ ḍ 2019 12 31 ֟ҹ95,559.58

҆ᾝ ‪̆ ֟ҹ-3,024.79̓ ᾝ 2̕019 ‪≠ ҹ-11.07҆ᾝ̂ ҉ Ⱶ ҹ

ᵣ Ⱶ Ȃ̃ 

̂ү̃ ⁸ӝ 

Ὲ └ֲҹ Ȃ ӥ ̆

ḍ ȁҬ └ Ὲ 97.23% ᴍȂ 

ȁ ȁ ȁ ȁ ԓֲ̆ῒҬ

ȁ ῏ ̆ ȁ ȁ №≢ҹ ȁ ԋ

ֲӊ ȁ ȁ Ȃ 

̆ ̆1948 ̆Ҭ ̆ ῒז ӄ ̆

00460***̆ᵟ ҹҬ *** Ȃ 

̆ ̆1951 ̆Ҭ ̆ ῒז ӄ ̆

00126***̆ᵟ ҹҬ *** Ȃ 

̆ 1̆974 Ҭ̆ ⱴ ̆ ῒז ӄ ̆

06683***̆ᵟ ҹҬ *** Ȃ 

̆ 1̆977 Ҭ̆ ⱴ ̆ ῒז ӄ ̆

00126***̆ᵟ ҹҬ *** Ȃ 

̆ 1̆979 Ҭ̆ ⱴ ̆ ῒז ӄ ̆

00126***̆ᵟ ҹҬ *** Ȃ 

2019 11 20 ̆ ȁ ȁ ȁ ȁ ԓֲ
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ԅȇѿ ꜚֲ ȈȂ ̆ Ὲ ȁ ḍ ȁҬ

ῤ ‗ ѿ ꜚ̆̓̀ ᶏ Ԋ қ ≠Ȃ Ҍ

ѿ ̆ ᾢ Ạ₮ѿ ꜚ ‗ ̆ Ҥ

‗ Ж ҅⅓Ԏ Ї ”Ї

Ғ ” Ї Ԏ ֢ ᴈ Ҳ Ὶ ᴈ

∑ ᴈ Ȃ 

ʃ҅ ꜠ָ ʄҲ ԋ ⅎ ” ┼Ї Ḧ

҅ ꜠ῗ ЇҒ ┼ ɼ 

̂Ь̃ п ⁸ӝ ӝ ֙ ὲӹ Ҭ

ᾳ 

ӥ ̆ Ὲ қ └ֲ

Ὲ ᴍҌ ῒז Ԉ Ȃ 

̂ ̃ὲӹ ӝ 5%ԈЭ ֙ ᾱ п 

қ ḍ ̆ Ὲ ῒז ҉ץ5% ᴍ ‗ қȂ 

̂ҷ̃ п ⁸ ὲӹ֝н 

ӥ ̆ Ὲ Ҋ Ὲ ץ ̆ қ ḍ

└ῒזᴑҙȂ 

̂Ὡ̃ ⁸ӝ ⁸ ὲӹ֝н 

2020 6 30 ̆ Ὲ Ҋ Ὲ ץ ̆ └ֲ

└ ῒזᴑҙΐ 150 Ȃ 

דָ┼ ┼ ָᵩ ῎ ҿЕЃ1Є ┼ָ

┼ ῎ Ї ╦ ֥ ҅ Ї ⅎ῎

Ї Ґ ῎ ЇῚ ῎ ꜠ ЖЃ2Є

┼ָ ָᵩ Ї װ ῎ ӎ ֥ Ὶל ɼ 

ָ ┼ָԓ 2020 6 30 Ὶ ┼ ָᵩ ῎

ԋ ҅ ɼ 2020 8 31 Їҏ 150 ῎ ҲЇ68

ɻ ֢ Ж◐ᵯ῎ Ԑה Ԑה ҟꜙғ ָҒ
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ҟ Ԏɼ 

1ȁ ’ 

└ֲ └ ῒזᴑҙ ’ Ҋ̔ 

̂1̃ ῤῈ ’ 

 Ὲ   Ύ  Ύ  Һ ҙⱵ 

1 Ҭ  2018-10-24 450҆ ᾝ 

Ҭ ҕ

ѿ 2

ѿ ӊѿ 

 

2 
ҙ

Ὲ  
2005-11-11 670҆ ᾝ ҙ  ₮  

3 ⱬ 2011-03-07 3,300҆ ᾝ 
҈ ҍ

֜  
ҙⱵ 

4 
҉ ו ҙ

Ὲ  
2011-05-26 1,000҆ᾝ 

҉

Ὲ 1881 3017 A

ѿ 104  

ҙⱵ 

5 
҉ ҙ

Ὲ  
2005-05-20 23,000҆ᾝ 

҉

Ὲ 2038  

₮

ҙ  

6 
Ҭ └

Ὲ  
1999-12-29 800҆ ᾝ 

қ Ҭ

ԋ ҙ  
₮  

7 
Ҭ ᶃ ҙ

Ὲ  
1992-07-25 1,710҆ ᾝ 

қ Ҭ

ԋ ҙ  
₮  

8 
Ҭ ҙ

Ὲ  
2001-01-25 600҆ ᾝ 

Ҭ ԋ

ҙ ᶃ 41  
₮  

9  2005-08-26 33,092҆ᾝ Ҋ қ  ₮  

10 

Ҭ

֟

Ὲ  

2013-01-31 200҆ᾝ 
Ҭ

י 16 ӊ 2 
ҙⱵ 

̂2̃ Ὲ ’ 

 
Ὲ   

Ύ

̂ ᾝ̃ 
Һ ҙⱵ 

1 ḍ  2018-03-23 100  

2  2018-04-27 100  

3 ҆ ᴑҙ 2018-04-27 100  

4 ᴑҙ 2018-04-26 100  

5 ᴑҙ 2018-01-15 100  

6 ᴑҙ 2018-03-08 100  

7 
ҕ Ὲ  Global Great Corporation 

Limited 
2014-10-03 100 ҙⱵ 

8 
Ὲ  Noble Charm Corporation 

Limited 
2017-09-22 100  
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Ὲ   

Ύ

̂ ᾝ̃ 
Һ ҙⱵ 

9 
Ὲ  Mega Vantage 

Development Limited 
2017-10-03 100 ҙⱵ 

10 
̂ ̃ Ὲ  Art Express (Hong 

Kong) Limited 
2016-08-18 100 ҙⱵ 

11 
⇔ Ὲ  Great Creation 

Consultants Limited 
2016-09-15 100  

12 
ῐҙ Ὲ  Strong Rich 

Corporation Limited 
2017-03-27 100 

ҙⱵЇ

Ҳ 

13 Ὲ  Metro Fortune Limited 2017-09-22 100 ҙⱵ 

14 Һ Ὲ  Major Empire Limited 2017-09-22 100 ҙⱵ 

15 
Ὲ  Good Bright 

International Holdings Limited 
2017-11-09 100 ҙⱵ 

16 
Ὲ  Merit Power 

Management Limited 
2005-03-15 1 Ⱶ 

17 
ῐҙ Ὲ  Happy Sky 

Corporation Limited 
2005-11-17 2 

ҙⱵЇ

Ҳ 

18 
Ὲ  Mega Earn Holdings 

Limited  
2018-03-23 100 ҙⱵ 

19 Ὲ  Takson Asia Limited 1992-12-23 10,000 

ҙⱵЇ

Ҳ 

20 Charm Wide 2017-03-17 100 

ҙⱵЇ

Ҳ 

21 Mighty Sino 2017-03-27 100 

ҙⱵЇ

Ҳ 

22 Kingdom Field 2017-06-23 100 

ҙⱵЇ

Ҳ 

Еҏ ┼ָ ┼ Ὶל ῎ ῳ ҿ Ӣ 39

16 ɼ 

2020 8 31 Їҏ Ҳ 6 ῎ Ҳɼ 

̂3̃ Ὲ ’ 

 
Ὲ   Ύ  Ύ  Һ ҙⱵ 

1 

Ὲ  

Hong Uy Investment 

Limited Company 

2013-10-03 
142,658,339

,147  

қ

20ĂTD 

Business Center

5 503  

ҙ ȁ

ȁ

₮  

2 
ҍ

Ὲ  Aurora 
2009-01-23 

9,463.42ַ

 Ӡ ῇ  

₮

̕Ҍꜚ֟
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Vietnam Investment 

And Development 

Co.,Ltd 

 

3 

̂ ̃

Ὲ  Hong Fu 

Viet Nam Investment 

and Development 

Company Limited 

2017-01-09 
15,166,955

ᾝ ҙ Lo CN 

04 

Ҍꜚ֟  

̂4̃BVI Ὲ ’ 

 Ὲ   Ύ  Һ ҙⱵ 

1 Jubilee King Holdings Limited 2016-01-08 100 ᾝ  

2 Sino Harvest Global Limited 2016-12-08 100 ̂ ṿ̃  

3 Great Track Limited 2010-09-20 2 ᾝ Ҍꜚ֟  

4 Yulai Global Investments Limited 2016-02-01 100 ᾝ  

5 Decent Spring Limited 2015-12-21 100 ᾝ  

6 Prime Riders Limited 2015-12-21 100 ᾝ  

7 Stortford Global 2014-11-10 1 ᾝ  

8 Sabino Global 2014-11-21 1 ᾝ  

9 Wild Sun 2014-11-19 1 ᾝ  

10 Fountain Global 2014-11-19 1 ᾝ  

11 Persson Holdings Limited 2014-11-17 1 ᾝ  

12 Rosy Empire 2016-05-25 100 ᾝ  

13 Merit Time Global Limited 2016-04-25 100 ᾝ  

14 Sharpkeen Limited 2016-03-10 100 ᾝ ҙⱵ 

15 Star Epoch Global Limited 2016-08-18 100 ᾝ ҙⱵ 

16 Sonic Gain Investments Limited 2016-08-24 100 ᾝ ҙⱵ 

17 Ultra Assets Investments Limited 2013-09-24 100 ᾝ ҙⱵ 

18 Nation Dragon Limited 2016-05-18 100 ᾝ  

19 Josharton Limited 2015-08-31 100 ᾝ  

20 
Timberwolf International 

Investments Limited 
2015-06-15 100 ᾝ ҙⱵ 

21 Sino Infinity Global Limited 2016-02-01 100 ᾝ  

22 Hong Chang Holdings Limited 2010-02-01 100 ᾝ ҙⱵ 

23 Silver Creek International Limited 2008-12-09 2 ̂ ṿ̃ ҙⱵ 

24 Trade Bloom Holdings Limited 2013-04-26 100 ᾝ ҙⱵ 

25 Favor Mega Limited 2006-04-18 2 ᾝ ҙⱵ 

26 Plankwood 2015-10-02 100 ᾝ  
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 Ὲ   Ύ  Һ ҙⱵ 

27 Aurora International 2005-09-16 10 ᾝ ҙⱵ 

28 Cosmic Trade 2013-09-11 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

29 Tiger Eye Global Limited 2016-07-14 100 ᾝ 

ҙⱵЇ

Ҳ 

30 Glory Field 2015-05-28 100 ᾝ  

31 Ҭ  2004-07-16 1 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

32 Eagle Fortune Holdings Limited 2010-11-02 100 ᾝ  

33 Golden Top 2007-12-10 1 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

34 Upstep Global 2016-11-29 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

35 Majestic Sky 2016-11-29 100 ᾝ  

36 Green Frontier 2016-01-08 100 ᾝ  

37 Alida Global 2014-11-19 100 ᾝ 

ҙⱵЇ

Ҳ 

38 Waveshine 2016-01-01 100 ᾝ 
Ї

 

39 Everhigh 2007-01-09 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

40 Greatstart 2008-07-16 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

41 Prohand 2014-01-02 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

42 Rank Ace 2013-12-18 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

43 Queensville 2015-12-22 1 ᾝ ҙⱵ 

44 Time Profit 2013-12-16 100 ᾝ 

ҙⱵЇ

Ҳ 

45 Loyal Wolves 2015-12-21 1 ᾝ 

ҙⱵЇ

Ҳ 

46 Metro Lavish 2015-12-18 1 ᾝ 

ҙⱵЇ

Ҳ 

47 Redfire Global 2015-12-15 1 ᾝ 

ҙⱵЇ

Ҳ 

48 Harvest Elite 2016-11-08 100 ᾝ  

49 Glamor Gate 2015-10-01 100 ̂ ṿ̃ ҙⱵ 

50 Wealth Emperor 2016-01-22 100 ᾝ 
ҙⱵЇ
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 Ὲ   Ύ  Һ ҙⱵ 

Ҳ 

51 Infinite Industries 2016-02-01 100 ᾝ 

ҙⱵЇ

Ҳ 

52 Sonic Run 2016-11-29 100 ᾝ 

ҙⱵЇ

Ҳ 

53 Madiano 2007-01-10 2 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

54 Jade Swiss 2010-02-08 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

55 Genius Sky 2016-01-08 100 ᾝ ҙⱵ 

56 Gaderway 2015-08-31 100 ᾝ 

ҙⱵЇ

Ҳ 

57 Hong Fu (BVI) 2013-09-27 100 ᾝ  

58 Richday 2008-01-03 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

59 Bestwell 2013-11-18 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

60  2012-07-03 1 ᾝ 
Ї

 

61 
Everbest International Investment 

Group Limited 
2003-07-28 1 ᾝ 

ҙⱵЇ

 

62 Hong Mei Holdings Limited 2010-01-19 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

63 Harvest Giant 2013-11-18 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

64 New Palm 2014-03-21 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

65 Able Reach 2006-05-03 2 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

66 Star Tiger 2010-02-12 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

67 Castle Sky 2008-10-08 2 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

68 Shrewd Time 2014-11-05 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

69 Vital Powerhouse 2014-11-21 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

70 Strong Force Trading Limited 2010-10-18 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

71 Oswald Global Limited 2016-01-19 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

72 Up High developments Limited 2016-11-29 100 ̂ ṿ̃  

73 Mega Spring Limited 2010-02-12 100 ᾝ ҙⱵ 

74 Master Domain Limited 2016-05-10 100 ᾝ  
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 Ὲ   Ύ  Һ ҙⱵ 

75 Unique Star Investments Limited 2016-05-04 100 ᾝ ҙⱵ 

76 Gennay Corporation 1997-08-07 1,610҆ ᾝ  

77 GenMax CORP. 2001-02-08 1,610҆ ᾝ  

78 Greatfield International CORP. 2000-11-13 200҆ ᾝ  

79 Sonic Ever Limited 2014-04-25 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

80 Top Up Group Limited 2011-05-30 2 ᾝ 

ҙⱵЇ

Ҳ 

81 Goden Golf 2003-10-17 2 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

82 Pacific Well Trading Company Inc. 2004-05-13 1 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

83 Powerland Development Limited 2004-04-28 1 ᾝ ҙⱵ 

84 Major Goal Global Limited 2015-04-28 100 ᾝ ҙⱵ 

85 
Gain High International 

Limited(BVI) 
2007-01-09 2 ᾝ ҙⱵ 

86 ҙ 1999-09-15 1 ᾝ ҙⱵ 

87 Spring Champion 2016-12-12 100 ᾝ 
Ї

 

88 Dragon Cave 2015-10-01 100 ̂ ṿ̃ 
ҙⱵЇ

 

89 Noble Fox Limited 2015-11-10 100 ᾝ 
Ї

 

90 Strategic Star Holdings Limited 2016-12-08 100 ̂ ṿ̃ 
Ї

 

91 
Hong Fu International Enterprises 

Limited 
2013-11-14 2 ᾝ 

Ї

 

92 Superfield Global Limited 2016-11-30 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

93 
Wealth Empire International 

Limited 
2016-11-28 100 ᾝ 

Ї

 

94 Spring Trade Investments Limited 2016-11-29 100 ᾝ 
Ї

 

95 Jade Lion Global Limited 2016-12-01 100 ᾝ 
Ї

 

96 Trade Empire Global Limited 2016-12-02 100 ᾝ 
Ї

 

97 Sky Bliss International Limited 2016-12-15 100 ᾝ 
Ї

 

98 Sky Maple Holdings Limited 2016-12-15 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

99 New Year Global Limited 2016-12-01 100 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

100 Sanko Enterprises Limited 2012-07-03 5҆ ᾝ 
ҙⱵЇ
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 Ὲ   Ύ  Һ ҙⱵ 

101 
Power Universe Investments 

Limited 
2015-04-02 1 ᾝ 

Ї

 

102 New Grace Group Limited 2016-12-15 100 ᾝ 
Ї

 

103 Rosy Sino International Limited 2016-12-15 100 ᾝ 
Ї

 

104 Ultimate Expert Global Limited 2016-12-15 100 ᾝ 
Ї

 

105 Aurora Industrial Limited 2006-06-15 2 ᾝ 
ҙⱵЇ

 

106 Most Luck Properties Limited 1997-08-08 1 ᾝ 
Ї

 

107 Grand Grace Trading Limited 2005-02-08 100 ᾝ 
Ї

 

108 Bestone Group Limited 2005-07-06 5҆ ᾝ 
Ї

 

109 Powergroup Holdings Limited 2004-04-28 10 ᾝ 
Ї

 

1ЕTop Up Group Limited ῳ ҿ 3rd Floor, J & C Building, Road Town, Tortola, 

VG1110, British Virgin IslandsЖ 

2ЕGoden GolfɻPacific Well Trading Company Inc.ῳ ҿ Mandar House, 3rd Floor, 

P.O. Box 2196, Johnson's Ghut, Tortola, VG1110, British Virgin IslandsЖ 

3ЕPowerland Development Limitedῳ ҿ OMC Chambers, Wickhams Cay 1, Road 

Town, Tortola, VG1110, British Virgin IslandsЖ 

4Е ҏ 1 3 ῎ ЇῚל ┼ָ ┼ BVI ῎ ῳ ҿ Vistra 

Corporate Services Centre, Wickhams Cay II, Road Town, Tortola, VG1110, British Virgin IslandsЖ 

5Еҏ Ҳ 87 109 BVI ῎ ╦ ҿŅ ņЇŅ ņ BVI

῎ Ẩ ɻ ῳ Ї ῎ Ⱶ

Ҳ ЇҒ ԓ Ⱶ Ὴ ɼ 

2020 8 31 Їҏ Ҳ 28 ῎ Ї11 ҲЇ

23 ɼ 

̂5̃ῒז Ὲ ’ 

 
Ὲ  Ύ  

 
Ύ  Ύ  Һ ҙⱵ 

1 ṥ  Ҭ  
2007-

06-23 

200҆

 

Ԑ Έ

10  
Ҍꜚ֟  

2 

Aviona 

Enterprises 

Company 

Limited 

 
2017-

01-12 
600҆ ᾝ 

ᴀᾣ

Ҭ 192

15 9&11 ᾝ 

ҙ ̕

ҙ Ⱶ Ⱳ̕Ὲ

Ⱶ 

3 
Skycharm(

CAYMAN)  
CAYMAN  

2015-

12-21 
300҆ ᾝ 

Portcullis (Cayman) Ltd, 

The Grand Pavilion 

Commercial Centre, 

Oleander Way, 802 West 

ҙⱵ 
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4 

Power 

Advance 

Investments 

Limited 

CAYMAN  
2013-

05-13 
100 ᾝ 

Bay Road, P.O. Box 

32052, Grand Cayman 

KY1-1208, Cayman 

Islands 

ҙⱵ 

5 
Hong Fu 

(SAMOA) 
SAMOA 

2016-

02-05 
100 ᾝ 

Vistra Corporate Services 

Centre, Ground Floor, 

NPF BuildingBeach Road, 

Apia, Samoa 

 

6 

Gain High 

Internationa

l Limited 

(Seychell) 

Seychell 
2017-

10-23 

2,000҆

ᾝ 

Vistra Corporate Services 

Centre, Suite 23, 1st 

Floor, Eden Plaza, Eden 

Island, Mahe, Republic of 

Seychelles  

ҙⱵ 

2ȁ Ⱶ  

└ֲ └ ῒזᴑҙ 2019 12 31 ֟ȁ‪ ֟

2019 ‪≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
Ὲ  

2019 12 31 /2019  

֟ ‪ ֟ ‪≠  

1 Ҭ  3,071.27 3,070.55 -18.03 

2 ҙ Ὲ  3,690.07 3,404.75 14.44 

3 ⱬ 25,341.95 8,264.10 -6,926.89 

4 ҉ ו ҙ Ὲ  1,035.17 548.18 -94.69 

5 ҉ ҙ Ὲ  23,472.92 8,199.76 -942.01 

6 Ҭ └ Ὲ  4,470.97 4,461.45 -384.95 

7 Ҭ ᶃ ҙ Ὲ  9,209.90 9,203.33 -6,689.70 

8 Ҭ ҙ Ὲ  6,371.11 6,219.22 -1,100.37 

9  40,490.06 28,314.09 -7,039.60 

10 Ҭ ֟ Ὲ  200.00 200.00 - 

11 ḍ  95,559.58 -3,024.79 -11.07 

12  37,670.46 -2.81 -0.97 

13 ҆ ᴑҙ 13,480.53 -2.76 -0.97 

14 ᴑҙ 20,460.22 -2.76 -0.97 

15 ᴑҙ 15,344.71 -2.99 -0.99 

16 ᴑҙ 15,344.72 -2.96 -1.16 

17 
ҕ Ὲ  Global Great Corporation 

Limited 
1,052.95 -51.39 -7.35 

18 
Ὲ  Noble Charm Corporation 

Limited 
116,847.85 -266.25 -212.69 
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Ὲ  

2019 12 31 /2019  

֟ ‪ ֟ ‪≠  

19 
Ὲ  Mega Vantage 

Development Limited 
6.97 -3.27 -0.84 

20 
̂ ̃ Ὲ  Art Express (Hong 

Kong) Limited 
0.01 0.01 - 

21 
⇔ Ὲ  Great Creation 

Consultants Limited 
279.22 -1.75 -0.74 

22 
ῐҙ Ὲ  Strong Rich Corporation 

Limited 
1,272.88 -2,893.34 -678.51 

23 Ὲ  Metro Fortune Limited 0.01 -1.06 -0.03 

24 Һ Ὲ  Major Empire Limited 3.40 -1.07 -0.03 

25 
Ὲ  Good Bright 

International Holdings Limited 
4.48 -1.59 -0.05 

26 
Ὲ  Merit Power Management 

Limited 
3,636.55 255.54 13.48 

27 
ῐҙ Ὲ  Happy Sky Corporation 

Limited 
3,625.55 -229.92 5.16 

28 
Ὲ  Mega Earn Holdings 

Limited  
0.01 -1.92 -1.00 

29 Ὲ  Takson Asia Limited 28,446.26 5,055.49 -89.84 

30 Charm Wide 1,949.36 -72.94 -0.77 

31 Mighty Sino 4,211.82 -103.17 -124.39 

32 Kingdom Field 3,929.55 -235.14 5.13 

33 
Ὲ  Hong Uy Investment 

Limited Company 
4,841.53 4,735.38 -8.85 

34 
ҍ Ὲ  Aurora 

Vietnam Investment And Development Co.,Ltd 
47,583.83 24,060.13 -8.60 

35 

̂ ̃ Ὲ  Hong Fu Viet 

Nam Investment and Development Company 

Limited 
25,443.80 9,323.43 -513.36 

36 Jubilee King Holdings Limited 49,699.46 -2.57 -0.81 

37 Sino Harvest Global Limited 2,222.25 -254.95 -85.83 

38 Great Track Limited 76,226.37 5,100.50 -2,368.95 

39 Yulai Global Investments Limited 35,594.36 -15.85 21.64 

40 Decent Spring Limited 3,875.64 -109.31 -0.63 

41 Prime Riders Limited 1,752.13 0.06 0.31 

42 Stortford Global 119,903.31 18,634.38 -1.00 

43 Sabino Global 25,184.20 12,421.74 -0.71 

44 Wild Sun 6,364.53 -3.50 -0.54 

45 Fountain Global 15,696.47 -3.70 -0.63 
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Ὲ  

2019 12 31 /2019  

֟ ‪ ֟ ‪≠  

46 Persson Holdings Limited 25,846.83 25,843.48 -0.55 

47 Rosy Empire 6,334.80 -2.57 -0.54 

48 Merit Time Global Limited 13,952.54 -1.78 -0.63 

49 Sharpkeen Limited 13,952.47 13,950.45 -0.63 

50 Star Epoch Global Limited 0.07 0.07 - 

51 Sonic Gain Investments Limited 0.10 -1.60 -0.55 

52 Ultra Assets Investments Limited 6,976.20 6,974.25 -0.64 

53 Nation Dragon Limited 175.26 -2.32 -0.65 

54 Josharton Limited 6,976.34 -1.61 -0.63 

55 Timberwolf International Investments Limited 6,976.20 6,974.33 -0.63 

56 Sino Infinity Global Limited 33,800.11 7,951.11 -0.54 

57 Hong Chang Holdings Limited 82.87 -3.55 -1.99 

58 Silver Creek International Limited 51.50 -19.89 -2.66 

59 Trade Bloom Holdings Limited 24,273.09 -2,097.82 -1,106.96 

60 Favor Mega Limited 854.39 -5,337.27 -0.69 

61 Plankwood 27,804.93 -9.70 -0.63 

62 Aurora International 159,139.73 144,690.55 1,477.30 

63 Cosmic Trade 984.07 -5,772.83 -26.71 

64 Tiger Eye Global Limited 2,792.81 -13.37 -0.95 

65 Glory Field 0.21 -1.73 -0.54 

66 Ҭ  4,054.38 468.44 -0.64 

67 Eagle Fortune Holdings Limited 39,058.07 1,204.68 -7.31 

68 Golden Top 12,514.68 -2,542.60 -1.39 

69 Upstep Global 6,793.08 -87.72 1.68 

70 Majestic Sky 356,706.04 -55.67 -0.88 

71 Green Frontier 488.76 -2.53 -0.54 

72 Alida Global 27,762.16 450.51 -240.31 

73 Waveshine 0.35 -1.68 -0.54 

74 Everhigh 26,478.18 -21,396.54 -1.62 

75 Greatstart 28,795.77 -14,891.16 -0.22 

76 Prohand 4,205.44 -7,245.11 -0.79 
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Ὲ  

2019 12 31 /2019  

֟ ‪ ֟ ‪≠  

77 Rank Ace 7,192.55 -11,117.84 -1.23 

78 Queensville 39,875.53 487.30 498.31 

79 Time Profit 40,406.85 12,185.66 -209.81 

80 Loyal Wolves 28,982.73 16,985.20 -170.56 

81 Metro Lavish 27,227.65 942.98 -61.34 

82 Redfire Global 39,540.05 15,405.08 -86.16 

83 Harvest Elite 65,167.01 -3.46 -1.03 

84 Glamor Gate 17,452.50 -2.93 -0.57 

85 Wealth Emperor 30,131.05 15,074.15 -165.34 

86 Infinite Industries 64,292.79 42,833.09 -205.11 

87 Sonic Run 26,978.88 13,239.13 -156.81 

88 Madiano 10,707.99 737.19 -0.85 

89 Jade Swiss 60,761.18 -6,015.06 -119.36 

90 Genius Sky 3,976.71 -2.06 -0.71 

91 Gaderway 68,704.05 50,415.01 -281.98 

92 Hong Fu (BVI) 433,809.75 13,601.16 8,340.01 

93 Richday 195,381.20 115,501.43 -7.80 

94 Bestwell 30,322.90 -5,796.44 -0.63 

95  13,954.83 -2,112.17 -5.24 

96 
Everbest International Investment Group 

Limited 
180,378.73 177,391.36 -1.01 

97 Hong Mei Holdings Limited 22,269.27 -398.58 -1.38 

98 Harvest Giant 7,272.34 -3,172.97 -2.45 

99 New Palm 4,096.38 -268.13 -2.12 

100 Able Reach 2,254.05 1,662.11 -1.23 

101 Star Tiger 75,633.35 66,703.19 -50.54 

102 Castle Sky 38,828.39 11,289.86 31.42 

103 Shrewd Time 19,870.95 -135.62 -158.21 

104 Vital Powerhouse 57,589.52 15,290.03 -7.45 

105 Strong Force Trading Limited 12,633.29 -1,554.36 -0.63 

106 Oswald Global Limited 1,364.97 1,016.15 -1.19 

107 Up High developments Limited 6,265.61 83.80 84.68 
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Ὲ  

2019 12 31 /2019  

֟ ‪ ֟ ‪≠  

108 Mega Spring Limited 2,510.04 861.04 66.35 

109 Master Domain Limited 529.18 -2.32 -0.65 

110 Unique Star Investments Limited 6,976.22 6,973.66 -0.64 

111 Gennay Corporation 5,580.96 32.52 -2.33 

112 GenMax CORP. 11,938.21 11,228.46 -3.18 

113 Greatfield International CORP. 4,185.72 1,392.11 -3.10 

114 Sonic Ever Limited 2,905.72 -797.21 -2.52 

115 Top Up Group Limited 4,648.91 -5,986.58 -0.70 

116 Goden Golf 98,250.12 78,542.01 -28.58 

117 Pacific Well Trading Company Inc. 2,870.19 -532.98 -17.06 

118 Powerland Development Limited 4,683.03 -1.37 -0.88 

119 Major Goal Global Limited 123.90 -54.22 -0.03 

120 Gain High International Limited(BVI) 627,043.96 -6,628.56 -1.23 

121 ҙ 14,136.48 1,891.19 -3,002.94 

122 Spring Champion 35,787.46 673.99 685.58 

123 Dragon Cave 502.87 -1.13 - 

124 Noble Fox Limited 347.02 -2.28 -0.09 

125 Strategic Star Holdings Limited 0.07 -1.31 - 

126 Hong Fu International Enterprises Limited 0.00 -2.11 - 

127 Superfield Global Limited - - -0.07 

128 Wealth Empire International Limited - - - 

129 Spring Trade Investments Limited - - - 

130 Jade Lion Global Limited - - - 

131 Trade Empire Global Limited - - - 

132 Sky Bliss International Limited 0.07 0.07 - 

133 Sky Maple Holdings Limited 1,314.15 2.63 7.91 

134 New Year Global Limited 12.49 -5.34 0.01 

135 Sanko Enterprises Limited 52.00 31.44 - 

136 Power Universe Investments Limited 0.00 0.00 - 

137 New Grace Group Limited - - - 

138 Rosy Sino International Limited - - - 
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Ὲ  

2019 12 31 /2019  

֟ ‪ ֟ ‪≠  

139 Ultimate Expert Global Limited - - - 

140 Aurora Industrial Limited - - - 

141 Most Luck Properties Limited - - - 

142 Grand Grace Trading Limited - - - 

143 Bestone Group Limited - - - 

144 Powergroup Holdings Limited - - - 

145 ṥ  5,935.55 -2,135.30 -318.14 

146 Aviona Enterprises Company Limited 4,494.06 4,456.79 -14.30 

147 Skycharm(CAYMAN) 1,068.29 1,067.27 -0.60 

148 Power Advance Investments Limited 18,103.10 -1,511.91 0.26 

149 Hong Fu (SAMOA) 101,693.52 -1.13 -0.08 

150 Gain High International Limited(Seychell) 13,994.61 13,994.61 43.78 

Еҏ ῎ ֥ɻ‰ ֥ 2019 12 31 ᵣ ᾱ ָ

Ж‰⌐ 2019 ᵣ ᾱ ָ ɼ 

3ɻӀ ᴗҟ Ίᵩ ‟ 

ָ ┼ָ ┼ ῚלᴗҟҲЇ ⅎ ֥ ‰⌐ ЃԚ Є

ЇΊᵩ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 
῎  

2019 12 31 /2019  
Ӏ ҟꜙ 

֥ ‰ ֥ ‰⌐  

1  40,490.06 28,314.09 - 7,039.60 ₴  

2 Ⱶ 25,341.95 8,264.10 - 6,926.89 ҟꜙ 

3 Ҳ ᶉ ҟ ῎  9,209.90 9,203.33 - 6,689.70 ₴  

4 Ҳ ҟ ῎  6,371.11 6,219.22 - 1,100.37 ₴  

5 Ҳ ┼ ῎  4,470.97 4,461.45 - 384.95 ₴  

6 ҟ 14,136.48 1,891.19 - 3,002.94 ҟꜙ 

7 Great Track Limited  76,226.37 5,100.50 - 2,368.95 Ғ꜠֥  

8 Hong Fu (BVI)  433,809.75 13,601.16 8,340.01  

9 

Gain High 

International 

Limited(BVI)  

627,043.96 - 6,628.56 - 1.23 ҟꜙ 

10 Majestic Sky  356,706.04 - 55.67 - 0.88  
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11 Richday 195,381.20 115,501.43 - 7.8  ҟꜙ 

12 

Everbest 

International 

Investment Group 

Limited  

180,378.73 177,391.36 - 1.01 ҟꜙ 

13 Aurora International  159,139.73 144,690.55 1,477.30 ҟꜙ 

Ѓ1Є  

Ԑה ┼ ҟꜙЇ2018 Ґ Ẩ Ẩ֥ ָ Їҙ

Ї2019 ῚӀא ҟꜙ׃ҿ ₴ ɼ 

2019 ‰⌐ ҿ- 7,039.60 ҌᾣЇӀ ҿ 6,740.98 Ҍᾣ

װ Ὶל ɼ Ӏ ԓῚ ῎ ҏ

῎ 2019 ɼ 

2019 ָ ֥ɻ ֥ Ї ָ Ὶ

ῇ ֥ ֥ ⅎ⌡ҿ 1,249.05 Ҍᾣɻ201.95Ҍᾣɼ

ᴍ Ж ֥Ӏ ῗẨ ⅎ ֥₴ ָɼ 

Ѓ2Є Ⱶ 

Ⱶ Ԑה ┼ ҟꜙЇ2019 Ї‼ ῗẨ Ї

2020 4 ῊẨ֥ Ї2020 6 ῎ Ї

Ԑה ҟꜙɼ 

Ⱶ 2019 ‰⌐ ҿ- 6,926.89 ҌᾣЇӀ ԓ Ⱶ

ָ Ї‼ ῗẨ Ї 2,686.42 ҌᾣЖ 2019

֥ ⌐ Ғ Ї Ї Ⱶ 2019 Ԛ

ɼ 

2019 ָ Ⱶ ֥ɻ Ї ָ Ὶ

֥ ⅎ⌡ҿ 317.29 Ҍᾣɻ71.06 Ҍᾣɼ ֥Ӏ

Ⱶ ῗẨ ⅎ ֥₴ ָЖ Ὶ Ӏ ҿ Ί

Ї ᴍ Ӏ ᴍ ɼ 

Ѓ3ЄҲ ᶉ ҟ ῎ ɻҲ ҟ ῎ ɻҲ ┼

῎  

Ҳ ᶉ ҟ ῎ ɻҲ ҟ ῎ ɻҲ ┼ ῎



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-121 

ЃװҐⅎ⌡ ŅҲ ᶉņɻŅҲ ņɻŅҲ ņЄ ҿ ָ ┼

ָ Ҏ ῎ Ї ╦ ┼Ԑה ҟꜙЇῚҟꜙɻ ֥Ѓ

ɻ ֥Єɻẃꜙɻָ ɻ ꜙ ₴ ֢◙╦ Їҏ ῎ ⅎ

⌡ԓ 2019 12 ɻ2019 8 ɻ2019 8 ֢◙Ї֢◙ Ҳ ᶉɻҲ

ɻҲ Ӏ ֥ҿ ֥ɻ Ї Ԑה׃ ₴ ҟꜙɼ 

Ҳ ᶉɻҲ ɻҲ 2019 ‰⌐ ⅎ⌡ҿ- 6,689.70 Ҍᾣɻ

- 1,100.37 Ҍᾣɻ- 384.95 ҌᾣЇ ֢◙ ЇҲ ᶉ 1- 11 ‰⌐

ҿ- 6,619.44 ҌᾣЇҲ 1- 7 ‰⌐ ҿ- 1,135.32 ҌᾣЇҲ 1- 7

‰⌐ ҿ- 341.09ҌᾣЇҏ ῎ Ԛ Ӏ ҿҏ ῎ ֢◙╦ Ὺ Ԛ

Їғ ָ ┼ָ ῗɼ 

2019 ָ Ҳ ֥ Ї2019 ҿ 173.20

ҌᾣЇ ᴍ ɼ 

Ѓ4Є ҟ 

ҟ 2019 א ҟꜙЇ2019 ‰⌐ ҿ- 3,002.94 ҌᾣЇӀ

Ὶ2019 1 Ҳ 85% ᵆẅ1,399.64װ Ҍ ᾣ ᴍ

⌐ Ї ԓҲ ҏ Ԛ Їҏ ᵆẅᵤԓ₴

Ї ҟ 428Ҍ ᾣɼ 

2019 ҟғ ָҒ ῗ ֢ ɼ 

Ѓ5ЄGreat Track Limited  

Great Track Limited 2019 Ӏא ҟꜙҿҒ꜠֥ Ї2019 ‰⌐

ҿ- 2,368.95 ҌᾣЇӀ ҿῚᵣԓ ҟ ֥ ֥ ῎ᾡᴍẅ ꜠

358.45Ҍ ᾣɼ 

2019 ָ Great Track Limited ֥ Ї2019

ҿ 183.83ҌᾣЇ ᴍ ɼ 

Ѓ6ЄHong Fu (BVI)  

Hong Fu (BVI)Ӏ ҟꜙҿ Ї ҟꜙЇ2019 ‰⌐ ҿ

8,340.01 ҌᾣЇӀ Ὶ Ὺғ ָӐ ṨЇῚ⌐ Ӏ

ҏ Ṩ⌐ ῇɼΊᵩ ӫŅ ҈  ῎ ғ

ņӐŅӢɻῗ ῗ ֢ ņӐŅЃԑЄῗ ֢ ņ ῗῪ ɼ 
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ҏ Ԛ ᴗҟ 2019 Ԛ 2.75 ֽᾣЇ ┼ָ

┼ ῚלԚ ᴗҟ Ԛ 81.36%Ї ҏ ῎ Ї ָ ┼ָ ┼

ῚלᴗҟԚ ɼҏ ῎ Ԛ Ӏ ҿ ɻ ╦ Ԛ

ɻ ֥῎ᾡᴍẅ ꜠ɻẨ Ẩ֥ ЇҒ ҿ ָ מ

ɼHong Fu (BVI) 2019 ‰⌐ ┼ָ ┼ Ὶל ⌐ᴗҟ

⌐ 73.82%Їҿ ┼ָ ┼ ᴗҟҲ Ӏ ⌐ᴗҟɼ 

Ѓ 7Є Gain High International Limited(BVI) ɻ Richdayɻ Everbest 

International Investment Group Limited ɻAurora International ɻMajestic 

Sky 

Gain High International Limited(BVI) ɻ Richday ɻ Everbest 

International Investment Group Limited ɻAurora International 2019

א ҟꜙЇMajestic Sky  2019 Ӏא ҟꜙҿ ɼҏ ᴗҟ ֥

ЇӀ ҿῗ ɼ2019 ҏ ῎ ғ ָӐ Ғ ῗ

֢ ɼ 

Цȁ ӝ ᾳ 

̂У̃ ₥ ע ᾳ 

ֲ Ὲ Ҍ 11,700҆ ֲ ץ̆ 11,700҆

̆ ╠ ’ Ҋ̔ 

қ  
╠  

̂҆ ̃ ᶛ ̂҆ ̃ ᶛ 

ḍ  99,025.50 94.31% 99,025.50 84.85% 

Ҭ  3,066.00 2.92% 3,066.00 2.63% 

ᴝ  1,617.00 1.54% 1,617.00 1.39% 

 1,291.50 1.23% 1,291.50 1.11% 

 - - 11,700.00 10.03% 

 105,000.00 100.00% 116,700.00 100.00% 

̂ү̃ ӝ₥︠ п ᾳ 

ӥ ̆ Ὲ ῍ 4 қ̆ ’ Ҋ̔ 

қ  ̂҆ ̃ ᶛ 
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ḍ  99,025.50 94.31% 

Ҭ  3,066.00 2.92% 

ᴝ  1,617.00 1.54% 

 1,291.50 1.23% 

 105,000.00 100.00% 

1ɻ ḓ ῗ ‟ 

Ņ῏ɻ ָ ҏװ5% ᴓ Ӏ ҡ ┼ָ

‟ņӐŅЃ҅Є ҡņ ῗῪ ɼ 

2ɻҲ ῗ ‟ 

Ҳ ԓ 2018 10 24 ЇῚ ‟ ҐЕ 

Ѓ1Є2018 10 Ҳ  

2018 8 20 Ї ɻҌ ᴗҟɻ ᴗҟɻ ᴗҟɻ ᴗҟ

ԋʃ ᴗҟҲ ҟ ῎ ʄЇ Ҳ Ї

ῳ ҿ 100Ҍ ᾣɼ 

2018 10 24 ЇҲ ԋ ῳ Ї ԋҲ

ʃᴗҟ ָ ҟ ʄɼ 

2018 11 5 ЇҲ ԋҲ ꜙ ʃ ᴗҟ

ʄɼ 

Ҳ Ї ҐЕ 

ҡ  
₴  

ЃҌ ᾣЄ 
₴ ᶡ ₴  

 30.00 30.00%  

Ҍ ᴗҟ 20.00 20.00%  

ᴗҟ 20.00 20.00%  

ᴗҟ 15.00 15.00%  

ᴗҟ 15.00 15.00%  

 100.00 100.00%  

2018 12 27 Ї ằᴰ Ԑꜙ Ѓ ᴯЄ ҡⅎ ₴Ίԋ

ʃ ʄЃ ằ [2018]33 ЄЇ 2018 12 17 ЇҲ
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└ ɻҌ ᴗҟɻ ᴗҟɻ ᴗҟɻ ᴗҟ ῳ

100Ҍ ᾣЇῊ ҿ ₴ ɼ 

Ѓ2Є2019 2 Ҳ ҅ 150Ҍ ᾣ 

2019 1 16 ЇҲ ҡᴰЇ” װ 50Ҍ ᾣЇ

ῳ ꜘ 150 Ҍ ᾣЇῚҲ ɻҌ ᴗҟɻ ᴗҟɻ ᴗҟɻ

ᴗҟ װ ₴ 15Ҍ ᾣɻ10Ҍ ᾣɻ10Ҍ ᾣɻ7.5 Ҍ ᾣɻ7.5

Ҍ ᾣɼ 

2019 2 1 ЇҲ ԋ Ї ԋ ʃᴗҟ

ָ ҟ ʄɼ 

2019 2 13 ЇҲ ԋҲ ꜙ ʃ ᴗҟ

ʄɼ 

Ҳ Ї ҐЕ 

ҡ  
₴  

ЃҌ ᾣЄ 
₴ ᶡ ₴  

 45.00 30.00%  

Ҍ ᴗҟ 30.00 20.00%  

ᴗҟ 30.00 20.00%  

ᴗҟ 22.50 15.00%  

ᴗҟ 22.50 15.00%  

 150.00 100.00%  

2019 10 24 Ї ằᴰ Ԑꜙ Ѓ ᴯЄ ҡⅎ ₴Ίԋ

ʃ ʄЃ ằ [2019]30 ЄЇ 2019 2 25 ЇҲ

└ ɻҌ ᴗҟɻ ᴗҟɻ ᴗҟɻ ᴗҟ ῳ

50Ҍ ᾣЇῊ ҿ ₴ ɼ ╦ ₴ ЇҲ ῳ 150Ҍ

ᾣЇ 150Ҍ ᾣɼ 

Ѓ3Є2019 4 Ҳ  

2019 3 1 ЇҲ ҡᴰ ᵲ₴” Ї Ҍ ᴗҟ Ҳ

10% Ѓ15 Ҍ ᾣ₴ Єװ 15 Ҍ ᾣ ᴍ ɼ Ї

Ҍ ᴗҟғ ԋ ɼ 
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2019 4 2 ЇҲ ԋ Ї ԋ ʃᴗҟ

ָ ҟ ʄɼ 

2019 4 26 ЇҲ ԋҲ ꜙ ʃ ᴗҟ

ʄɼ 

2019 5 22 Ї Ҍ ᴗҟ ԋמ 15Ҍ ᾣ ɼ 

ЇҲ ҐЕ 

ҡ  
₴  

ЃҌ ᾣЄ 
₴ ᶡ ₴  

 60.00 40.00%  

Ҍ ᴗҟ 15.00 10.00%  

ᴗҟ 30.00 20.00%  

ᴗҟ 22.50 15.00%  

ᴗҟ 22.50 15.00%  

 150.00 100.00%  

Ѓ4Є2019 6 Ҳ ԑ 450Ҍ ᾣ 

2019 5 23 ЇҲ ҡᴰЇ” װ 300Ҍ ᾣЇ

ῳ ꜘ 450 Ҍ ᾣЇῚҲ ɻҌ ᴗҟɻ ᴗҟɻ ᴗҟɻ

ᴗҟ װ ₴ 120Ҍ ᾣɻ30Ҍ ᾣɻ60Ҍ ᾣɻ45Ҍ ᾣɻ45

Ҍ ᾣɼ 

2019 6 10 ЇҲ ԋ Ї ԋ ʃᴗҟ

ָ ҟ ʄɼ 

2019 6 17 ЇҲ ԋҲ ꜙ ʃ ᴗҟ

ʄɼ 

Ҳ Ї ҐЕ 

ҡ  
₴  

ЃҌ ᾣЄ 
₴ ᶡ ₴  

 180.00 40.00%  

Ҍ ᴗҟ 45.00 10.00%  

ᴗҟ 90.00 20.00%  

ᴗҟ 67.50 15.00%  
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ᴗҟ 67.50 15.00%  

 450.00 100.00%  

2019 10 24 Ї ằᴰ Ԑꜙ Ѓ ᴯЄ ҡⅎ ₴Ίԋ

ʃ ʄЃ ằ [2019]31 ЄЇ 2019 7 8 ЇҲ └

ɻҌ ᴗҟɻ ᴗҟɻ ᴗҟɻ ᴗҟ ῳ 300

Ҍ ᾣЇῊ ҿ ₴ ɼ ╦ ₴ ЇҲ ῳ 450 Ҍ ᾣЇ

450Ҍ ᾣɼ 

2019 6 ЇҲא ῴ ɼ 

Ҳ ɻ Ї ԋ ᴗҟ ῗ Ї

ῗ ɻ ɻ ꜙ ɼ 

3ɻ ᴣ ɻ ῗ ‟ 

Ņ҈ɻ ָ ‟ņӐŅЃ֒Є ҅ ָ ҡ ‟ņ

ῗῪ ɼ 

̂Ь̃ ӝ₥︠ ӝ п ᾳ 

ӥ ̆ Ὲ ֲ қȂ 

̂ ̃ ₥ ֙ ֙ ᾳ 

╠̆ Ὲ Ҍ ᴍȂ 

╠̆Ὲ қҬ қ ḍ ҹ қ̆ Ὲ

99,025.50̓ ̆ Ὲ ╠ 94.31%Ȃ 

̂ҷ̃ У ӝ п ᾳ 

1ȁ ѿ ֲ қԊ  

2020 6 30 ̆ ѿ ֲ қҹ ᴝ ȁ ̆

Ҍ ԍ Ȃ 

2019 6 23 ̆ ≠ Ԋᴪ̆‗ ᴝ ץ

230.23҆ ᾝ̆ ץ 184.18҆ ᾝȂ ̆ ḍ ȁҬ

ҍ ᴝ ȁ ԅ Ȃ2019 7 11 ̆
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Ȃ 

ᵀṿ ᴇ̆ ᴝ 10,000҆ᾝֲ ̆ῒҬ

230.23҆ ᾝ ῀ ̆ᵩ № ῀ Ὲ ̆ ≠

1.54% ̕ 8,000҆ᾝֲ ̆ῒҬ 184.18҆ ᾝ

῀ ̆ᵩ № ῀ Ὲ ̆ ≠ 1.23% Ȃ 

2019 12 ̆ ≠ ᵣ ҹ ᴍῈ ̆ ᴝ ȁ №

≢ ≠ ᴍ 1,617.00̓ 1,291.50̓ ᴍȂ 

ָ ┼ָ Ὴ Їҿᶕ ꜘ ᾣɻ Ї

ῇ Їװ Ὺ ⌐ Ж ᴣ ɻ

ָ ЇӤ ꜠ ҟ ╦ Ї ָɼ

ָ Ї ᴍᶳ Ӏ ᶳ ҟ῎ ‟

῎ ‰ ֥ Їװ ᵆẅ 65ֽᾣ ɼ 

ᴣ ɻ ɻ ָ ┼ָ Ї ָ Ὶῗ

ғ ᴣ ɻ Ғ Ὶל⌐ ɼ 

2ȁ ѿ ֲ қ ’ 

̂1̃ ᴝ  

ӥ ̆ ᴝ Ὲ 1.54% ᴍ̆ ’

Ҋ̔ 

Ὲ  ᴝ ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

 2018 8 23  

ѿ ᴪḤ ף  91440300MA5F9NDW65 

ԊⱵ ᴩֲ Ὲ ̂ ף ̔ᵥ ´̃ 

₮  10,000҆ᾝ 

ᵟ  
Ḡ ѿ 10 Ḥ 10 A

ᾝ 201 

Һ ҙⱵ ῐⱲ ҙȁ ⇔ҙ  

 

ѿ ̔ ῐⱲ ҙ̂ΐᵣ ̃̕ ȁᴑ

ҙ ȁ ⱵḤ ȁ ⱵḤ ̕⇔ҙ Ȃ̂ ȁ

ȁ Ⱶ ‗ ̆ └

̃ 

ӥ ̆ ᴝ ᴩֲ ’ Ҋ̔ 
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 ᴩֲ  
₮

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ  

1  800.00 8.00% ᴩֲ 

2  5,000.00 50.00% ᴩֲ 

3 
ᴩᴑҙ̂

ᴩ̃ 
1,900.00 19.00% ᴩֲ 

4  700.00 7.00% ᴩֲ 

5  700.00 7.00% ᴩֲ 

6  500.00 5.00% ᴩֲ 

7  100.00 1.00% ᴩֲ 

8  100.00 1.00% ᴩֲ 

9  100.00 1.00% ᴩֲ 

10  100.00 1.00% ᴩֲ 

  10,000.00 100.00%  

ᴝ ԍ 2019 7 16 ̆ ҹ

SGE130Ȃ 

ԍ 2015 12 21 ̆ ף ֲҹᵥ ´̆ Ύ 2,000

҆ᾝȂᵟ ̔ ѿ Ḥ 10 A201Ȃ

̔ ֟ ̕ ̕⇔ҙ ҙⱵ̕ Ȃ̂

ȁ ȁ Ⱶ ‗ ̆ └ Ȃ̃

̔v ´ȁ ᵥ 50%Ȃ ԍ 2017 1 25

תּ ȁ⇔ҙ ֲ ̆ ҹ P1061315Ȃ 

2019 12 31 ̆ ᴝ ֟ҹ10,033.16̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ9,924.50

҆ᾝ̕2019 ̆ ᴝ ‪≠ ҹ-75.50҆ᾝ̂҉ Ⱶ Ȃ̃ 

̂2̃  

ӥ ̆ Ὲ 1.23% ᴍ̆ ’

Ҋ̔ 

Ὲ  ᴩᴑҙ̂ ᴩ̃ 

 2018 8 27  

ѿ ᴪḤ ף  91440300MA5F9U4R76 

ԊⱵ ᴩֲ Ὲ ̂ ף ̔ᵥ ´̃ 
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₮  8,005҆ᾝ 

ᵟ  
Ḡ ѿ 10 Ḥ 10 A

ᾝ 201 

Һ ҙⱵ ῐⱲ ҙȁ ⇔ҙ  

 

ѿ ̔ ῐⱲ ҙ̂ΐᵣ ̃̕ ȁᴑ

ҙ ȁ ⱵḤ ȁ ⱵḤ ҉ץ̂ Ҍ └ ̃̕

⇔ҙ Ȃ̂ ȁ ȁ Ⱶ ‗ ̆ └

̃ 

ᴩֲ ’ Ҋ̔ 

 ᴩֲ  
₮

̂҆ᾝ̃ 
₮ ᶛ  

1  10.00 0.12% ᴩֲ 

2  2,280.00 28.48% ᴩֲ 

3  2,170.00 27.11% ᴩֲ 

4 ᵥ  1,850.00 23.11% ᴩֲ 

5  590.00 7.37% ᴩֲ 

6  555.00 6.93% ᴩֲ 

7  550.00 6.87% ᴩֲ 

  8,005.00 100.00%  

ԍ 2019 5 30 ̆ ҹ

SGQ875Ȃ 

2019 12 31 ̆ ֟ҹ 8,040.08̓ ᾝ ‪̆ ֟ҹ 7,991.17

҆ᾝ̕2019 ̆ ‪≠ ҹ-8.83҆ᾝ̂҉ Ⱶ Ȃ̃ 

̂Ὡ̃ ₥ п Ὧ Ὧ Ὧ п ᴿ 

ɻ ɻ ɻ ɻ ҿ ָ ┼ָЇָ֒

ԋʃ҅ ꜠ָ ʄЇҿ҅ ꜠ָɼ ҿ ָ Ԑ Ї ɻ

ɻ ҿ ָ Ԑɻ ָ ɼ 

ғ ҿ ῗ Ї ɻ ɻ ғ

Ӑ Ї ָ Ԑῡ ָ Ӑ Ểɼ 

ҏ Ї ָ ɻ ҡғ ָ Ὶ ┼ָɻ Ԑɻ

Ԑɻ ָ ɻῚל ҡӐ Ғ Ὶְל ῗ ɼ 

ɻ ɻ ɻ ɻ ⅎ⌡ ɻҌ ᴗҟɻ
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ᴗҟɻ ᴗҟɻ ᴗҟ Ὴ Ї ⅎ⌡ ᴑ ɻҌ ᴗҟɻ

ᴗҟɻ ᴗҟɻ ᴗҟ Ԑɼ ɻҌ ᴗҟɻ ᴗҟɻ

ᴗҟɻ ᴗҟ ḓ ɻҲ Ὴ ɼ 

╠̆ ḍ ȁҬ ҹ └ֲ ῃ

Ὲ ̆№≢ Ὲ 94.31% 2.92% ᴍȂ қ ᴝ ȁ

ᴋ ԊⱵ ᴩֲ̆№≢ Ὲ 1.54% 1.23% ᴍȂ 

ҏ Ї ָ ɻ ҡғ ָ Ὶ ┼ָɻ Ԑɻ

Ԑɻ ָ ɻῚל ҡӐ Ғ Ὶלῗ ῗ ɼ 

ָ ɻ ҡғ ָ Ὶ ┼ָɻ Ԑɻ Ԑɻ

ָ ɻῚל ҡҒ ɻḪ ⌐ ЇҒ

Ї ЇҒ ɼ 

̂Ц̃ пὨ ֙ ᾳ 

Ὲ Ҍ қῈ ᴍԊ Ȃ 

ὧȁ Үȁ Үȁ ӝ ὲӹ ӝ ᾳ 

̂У̃ Үȁ Үȁ ӝ ὲӹ ӝ ᾳ 

1ȁ Ԋᴪ  

ӥ ̆Ὲ ῍ 13 Ԋ̆ῒҬ Ԋ 5 ̆Ὲ

Ԋ ’ Ҋ̔ 

  ᴋ  ҽ ’ Ԋᴋ  

1  Ԋ  ⇔ ᴪ 2019.12-2022.12 

2  ◐ Ԋ ȁ  ⇔ ᴪ 2019.12-2022.12 

3  ◐ Ԋ ȁ◐  2020 ѿ ҳ қ ᴪ 2020.02-2022.12 

4 ↔  Ԋȁ  ⇔ ᴪ 2019.12-2022.12 

5  Ԋȁ◐  ⇔ ᴪ 2019.12-2022.12 

6 ↔  Ԋ ⇔ ᴪ 2019.12-2022.12 

ץ 7  Ԋ ⇔ ᴪ 2019.12-2022.12 

8  Ԋȁ◐  2020 ѿ ҳ қ ᴪ 2020.02-2022.12 

9  Ԋ ⇔ ᴪ 2019.12-2022.12 
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10  Ԋ 2020 ѿ ҳ қ ᴪ 2020.02-2022.12 

11 Ԑ Ԋ ⇔ ᴪ 2019.12-2022.12 

12 ḱ Ԋ 2020 ѿ ҳ қ ᴪ 2020.02-2022.12 

13  Ԋ ⇔ ᴪ 2019.12-2022.12 

Е ɻ ԓ῎ ҅ Ԑᴰ ҅ ᴰ ᴑ῎ ◖ Їᴑ ҿ 2019

12 2022 12 Ж ԓ῎ 2020 ҅ ҹ ҡ ᴰ Ӄҿ῎ ԐЇᴑ ҿ

2020 2 2022 12 ɼ 

Ὲ ᴋ Ԋ Ҋ̔ 

ᾢ 1̔948 Ҭ̆ ̆ ῒז ӄ Ғ̆ Ȃ

ᾢ ΐ 50 └ ̆ ᴋ ҙ Ὲ ȁ

ῐ ҙ Ὲ Ȃ1990 2014 ᴋ ԍ ̆ ᴋ

Ԋ ȁ ◐Һ ȁ Һ ȁҙⱵ ⱵȂ1999 2019

ᴋҬ ȁ Ԋ ̆ ╠ᴋῈ Ԋ Ȃ 

ᾢ ̔1974 ̆Ҭ ⱴ ̆ ῒז ӄ

̆EMBAȂ ᴋҬ ◐ ȁ ҙ Ὲ ȁ◐

ⱵȂ2009 ⱴ῀Ҭ ̆ ᴋ◐ ȁ ȁ Ⱶ̆

╠ᴋῈ ◐ Ԋ ȁ Ȃ 

ᾢ ̔1976 ̆Ҭ ⱴ ̆ ῒז ӄ

̆ Ȃ ᴋ ῐ ҙ Ὲ Һ ȁ ◐

ⱵȂ2009 ⱴ῀Ҭ ̆ᴋҬ ◐ ̆ ╠ᴋῈ ◐ Ԋ

ȁ◐ Ȃ 

↔ 1̔972 Ҭ̆ ̆ ῒז ӄ ̆ Ȃ

ᴋ ҙ Ὲ ҙⱵ 2̆009 2015 ᴋ ꜚ

Ὲ ῃ ҙⱵ Ȃ2015 ⱴ῀Ҭ ̆ᴋҬ ̆ ╠

ᴋῈ Ԋȁ Ȃ 

̔1977 ̆Ҭ ⱴ ̆ ῒז ӄ

̆ Ȃ ᴋ ҙ Ὲ ◐ ⱵȂ2009 ⱴ῀Ҭ

̆ᴋҬ ◐ ̆ ╠ᴋῈ Ԋȁ◐ Ȃ 

↔ ᾢ 1̔956 Ҭ̆ ̆ ῒז ӄ ̆ Ȃ
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ᴋ ҙ Ὲ ◐ ȁ ҙ Ὲ ȁ

ῐ ҙ Ὲ Ⱶ ȁ◐ ⱵȂ2009 ⱴ῀Ҭ ̆ ᴋ

Ⱶ ȁ◐ ȁ ⱵȂ ╠ᴋῈ Ԋ̆ ᴋῈ ῃ Ὲ

Ҭ Ȃ 

ץ ᾢ 1̔978 Ҭ̆ ̆ ῒז ӄ ̆ Ȃ

ᴋ Pheonix Aisa Holding Ltd. ȁ ⱵȂ2009 ⱴ῀

Ҭ ̆ᴋҬ Ȃ ╠ᴋῈ Ԋ̆ ᴋῈ ῃ Ὲ Ҭ

Ȃ 

ᾢ ̔1979 ̆Ҭ ⱴ ̆ ῒז ӄ

̆ Ȃ ᴋ ҙ Ὲ ◐ ȁ ◐

ⱵȂ2009 ⱴ῀Ҭ ̆ ᴋҬ ≢ꜛ ȁ ֟ ◐

ȁ ◐ Ⱶ̆ ╠ᴋῈ Ԋȁ◐ Ȃ 

ᾢ ̔1965 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ ̆

Ҭ Ύᴪ Ȃ ᴋ Ⱶ Һᴋȁ ◐ ȁ

ȁῈ῍ ȁMBA ᾴ ӥ ȁ Ҭ Ⱶ◐Һᴋȁ

ҍῈ῍ ᾴ ӥ Ȃ ╠ᴋ ҍῈ῍ ̆

ᴋῈ ԊȂ 

ᾢ ̔1961 ̆Ҭ ̆ Ҭ ӄ ̆

Ȃ ᴋ ̂ ̃ ҙ ◐ ȁ ̂ ̃ Ὲ

ȁ ̂ ̃ Ὲ ȁ ̂ ̃

Ὲ ◐Һ ȁ ᴍ Ὲ ȁ ᴍ Ὲ

Ԋȁ ̂ ̃ ᴍ Ὲ ԊȂ ╠ ᴋ ҕ ̂Ҭ ̃

Ὲ Ԋ ȁ ҕ ҙ ᴍ Ὲ Ԋ ȁ ᴍ Ὲ

Ԋȁ ҙ ᴍ Ὲ Ԋȁ қ Ḥ Ὲ Ԋȁ

Ὲ Ԋ̆ ᴋῈ ԊȂ 

Ԑ ̔1971 ̆Ҭ ̆ ῒז ӄ ̆

̆ ⱴ ᴪᴪ Ȃ ᴋ Ὲ ȁ ᴰ Ḥ

ᴍ Ὲ ȁҬ ȁ ҉ ү Ὲ Һ
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ᴋȂ ╠ᴋ ᴍ Ὲ Ԋ ȁ ⱬ ᴍ Ὲ Ԋ̆

ᴋῈ ԊȂ 

ḱᾢ 1̔960 Ҭ̆ ̆ ῒז ӄ ̆ ̆

Ҭ Ύᴪ ̆ Ύᴪ Ȃ ᴋ KPMG ᴪ ԊⱵ №

ҙᴪ ȁ ȁῈ ᴪ ȁ ᴇ ᴪ ȁ

ֲқ ᴪ ᴪ ᴪ Ԋȁ ᴪ Ὲᴪ

Ԋȁ ᴪ Ὲᴪ ᴪ ȁ ᴪ Ὲᴪ Ⱶ ᴪ Ȃ

╠ ᴋ KPMGᴪ ԊⱵ № ̆ ᴋῈ ԊȂ 

ᾢ ̔1964 ̆Ҭ ̆ ῒז ӄ ̆

Ȃ ᴋ ├ ֲ ȁ ├ ȁ ᴍ Ὲ

ȁ ֲ Ҭ ᴪ ԊȂ ╠ᴋ ≠ῐҙ Ὲ

Ԋ ̆ ᴍ Ὲ Ԋ ̆ Ὲ Ԋ ̆ ᴋ

Ὲ ԊȂ 

2ȁ Ԋᴪ  

Ὲ Ԋᴪ 3 ̆ῒҬ ף Ԋ 1 ̂ Ȃ̃ Ԋ

’ Ҋ̔ 

  ᴋ  ҽ ’ Ԋᴋ  

1  ԊᴪҺ  ⇔ ᴪ 2019.12-2022.12 

2  Ԋ ף ᴪ 2019.12-2022.12 

3  Ԋ ⇔ ᴪ 2019.12-2022.12 

Ὲ ᴋ Ԋ Ҋ̔ 

1̔952 Ҭ̆ ̆ ῒז ӄ ∆̆Ҭ Ȃ

ᴋ ҙ Ὲ Һ ȁ ῐ ҙ Ὲ Һ ȁ

ῐ ҙ Ὲ ◐ ⱵȂ1999 ᴋҬ ◐ Ȃ

╠ᴋῈ ԊᴪҺ ̆ ᴋῈ ◐ Ȃ 

1̔961 Ҭ̆ ̆ ῒז ӄ ̆ Ҭ Ȃ

ᴋ ҙ Ὲ ȁ Ὲ ȁ ῐ

ҙ Ὲ ⱵȂ2001 2005 ᴋҬ 2̆005
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2008 ᴋ ⱵȂ2009 ⱴ῀Ҭ ̆ᴋ ◐

Ȃ ╠ᴋῈ ף Ԋ̆ ᴋῈ ◐ Ȃ 

1̔988 Ҭ̆ ̆ ῒז ӄ ̆ Ȃ

ᴋ Alcott Liuᴪ ԊⱵ ȁMabel Chanᴪ ԊⱵ ȁMoore 

Stephensᴪ ԊⱵ ȁ ᴪ ԊⱵ Ȃ2018 3 ⱴ῀

Ὲ ̆ ╠ᴋῈ Ԋ̆ ᴋῈ Ⱶ Ȃ 

3ȁ ֲ  

ӥ ̆ Ὲ ῍ ֲ 9 ̆ Ὲ ѿ

Ԋᴪ ѿ ᴪ ̆ ҈ ̆ ץ ᴋȂ ֲ ’ Ҋ  ̔

  ᴋ  ᴋ  

1  ◐ Ԋ ȁ  2019.12-2022.12 

2 ↔  Ԋȁ  2019.12-2022.12 

3  ◐ Ԋ ȁ◐  2019.12-2022.12 

4  Ԋȁ◐  2019.12-2022.12 

5  ◐  2019.12-2022.12 

6  ◐  2019.12-2022.12 

7  Ԋȁ◐  2019.12-2022.12 

8  Ⱶ  2019.12-2022.12 

9  ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ 2019.12-2022.12 

Е῎ ҅ Ї Ԑ Ї Ԑᴰ ᴑ ɼ ɻ ɻ◖

ɻ Ԑᴰ ӫɻ ꜙ ῎ ɼ῎ ⸗῎ᴰ

ָ Ї ῎ ᵲҲ ɼ 

Ὲ ᵝ ֲ Ҋ̔ 

ᾢ ȁ↔ ȁ ᾢ ȁ ȁ ᾢ ӊ

ӊľῇȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ’Ŀӊľ1ȁ Ԋᴪ ĿȂ 

ᾢ ̔1964 ̆Ҭ ̆ ῒז ӄ ̆

Ғ Ȃ ᴋ ῐ ҙ Ὲ Ҋ ◐ ȁ ȁ◐ ȁ

ⱵȂ1999 ⱴ῀Ҭ ̆ ᴋ ȁ◐ ̆ ╠ᴋῈ ◐

Ȃ 
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1̔969 Ҭ̆ ̆ ῒז ӄ ̆ Ȃ

ᴋ ҙ Ὲ ֟ ȁ̓ Ὲ ҙⱵ ȁ

ⱵȂ2009 ⱴ῀Ҭ ̆ ᴋ ȁ ֟ ◐ ȁ ◐

Ⱶ̆ ╠ᴋῈ ◐ Ȃ 

̔1989 ̆Ҭ ̆ ῒז ӄ ̆

Ȃ ᴋ ᴪ ԊⱵ ̆2015 1 2018 1

ᴋ ᴪ ԊⱵ Ὲ Ȃ2018 3 ῀ Ὲ ̆ ╠ᴋῈ

Ⱶ Ȃ 

̔1980 ̆Ҭ ̆ ӄ ̆ Ȃ2005

2019 8 ᴋ ԍ ᴍ Ὲ ̆ ᴋ ├ԊⱵף ȁ Ⱳ

ⱵȂ2019 8 ῀ Ὲ ̆ ╠ᴋῈ ◐ ȁ Ԋᴪ ӥȂ 

4ȁῒז ֲ  

ӥ ̆ Ὲ ῍ ῒז ֲ 3 ̆№≢ҹ ȁ

ȁ Ȃ Ὲ ῒז ֲ ’ ľ Έ  ҙⱵҍ Ŀӊ

ľ҂ȁ ֲ ’Ŀӊľ̂ ԓ̃ ⇔ └ȁ Ữ

ֲ ’Ŀӊľ4ȁ ֲ ĿȂ 

̂ү̃ Үȁ Үȁ ӝ ὲӹ ӝ ὸ ᾳ 

2020 6 30 Ї Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

Һ Ὶ ’ Ҋ ̔ 

 Ὲ   ᵝ 
ҍῈ ῏

῏  

1 ḍ  Ҭ  
Ԋ̔ ȁ ȁ

ȁ  
қ 

2  Ҭ  Ԋ̔  қ 

3 ᴑҙ Ҭ  Ԋ̔  қ 

4 ᴑҙ Ҭ  Ԋ̔  қ 

5 ᴑҙ Ҭ  Ԋ̔  қ 

6 Ҭ  Ҭ  
Ԋ̔ ȁ ȁ

ȁ  
қ 

7 ҙ Ὲ  Ҭ  
Ԋ̔ ȁ ̕

Ԋ̔  
└ ῒז

ᴑҙ 
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 Ὲ   ᵝ 
ҍῈ ῏

῏  

8  Ҭ  
Ԋ̔ ̕ Ԋ̔

 
└ ῒז

ᴑҙ 

9 ⱬ Ҭ  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

10 
҉ ҙ Ὲ

 
Ҭ  

Ԋ̔ ȁ ȁ

ȁ  
└ ῒז

ᴑҙ 

11 
҉ ו ҙ Ὲ

 
Ҭ  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

12 Ҭ └ Ὲ  Ҭ  

Ԋȁ ̔ ̕ Ԋ̔

ȁ ̕ Ԋ̔

 

└ ῒז

ᴑҙ 

13 Ҭ ᶃ ҙ Ὲ  Ҭ  

Ԋȁ ̔ ̕ Ԋ̔

ȁ ̕ Ԋ̔

 

└ ῒז

ᴑҙ 

14 Ҭ ҙ Ὲ  Ҭ  

Ԋȁ ̔ ̕ Ԋ̔

ȁ ̕ Ԋ̔

 

└ ῒז

ᴑҙ 

15 
Ҭ ֟

Ὲ  
Ҭ  

Ԋȁ ̔ ̕

Ԋ̔  
└ ῒז

ᴑҙ 

16 
ҕ Ὲ  Global Great 

Corporation Limited 
Ҭ  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

17 
Ὲ  Noble 

Charm Corporation Limited 
Ҭ  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

18 

Ὲ  Mega 

Vantage Development 

Limited 

Ҭ  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

19 

̂ ̃ Ὲ  Art 

Express (Hong Kong) 

Limited 

Ҭ  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

20 

⇔ Ὲ  Great 

Creation Consultants 

Limited 

Ҭ  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

21 
ῐҙ Ὲ  Strong 

Rich Corporation Limited 
Ҭ  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

22 
Ὲ  Metro 

Fortune Limited 
Ҭ  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

23 
Һ Ὲ  Major 

Empire Limited 
Ҭ  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 
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 Ὲ   ᵝ 
ҍῈ ῏

῏  

24 

Ὲ  

Good Bright International 

Holdings Limited 

Ҭ  Ԋ̔↔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

25 
Ὲ  Merit 

Power Management Limited 
Ҭ  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

26 
Ὲ  Mega 

Earn Holdings Limited 
Ҭ  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

27 
Ὲ  Takson Asia 

Limited 
Ҭ  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

28 Charm Wide Ҭ  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

29 Mighty Sino Ҭ  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

30 Kingdom Field Ҭ  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

31 ṥ  Ҭ  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

32 
Jubilee King Holdings 

Limited 
BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

33 Sino Harvest Global Limited BVI  
Ԋ̔ ȁ ȁ

ȁ  
└ ῒז

ᴑҙ 

34 Great Track Limited BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

35 
Yulai Global Investments 

Limited 
BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

36 Decent Spring Limited BVI  
Ԋ̔ ȁ ȁ

ȁ  
└ ῒז

ᴑҙ 

37 Prime Riders Limited BVI  
Ԋ̔ ȁ ȁ

ȁ  
└ ῒז

ᴑҙ 

38 Stortford Global BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

39 Wild Sun BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 
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 Ὲ   ᵝ 
ҍῈ ῏

῏  

40 Fountain Global BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

41 Persson Holdings Limited BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

42 Rosy Empire BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

43 Merit Time Global Limited BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

44 Star Epoch Global Limited BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

45 
Powerland Development 

Limited 
BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

46 
Ultra Assets Investments 

Limited 
BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

47 Nation Dragon Limited BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

48 Josharton Limited BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

49 Sino Infinity Global Limited BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

50 
Hong Chang Holdings 

Limited 
BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

51 
Silver Creek International 

Limited 
BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

52 Favor Mega Limited BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

53 Plankwood BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

54 Aurora International BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

55 Cosmic Trade BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 
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 Ὲ   ᵝ 
ҍῈ ῏

῏  

56 Tiger Eye Global Limited BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

57 Glory Field BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

58 Upstep Global BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

59 Majestic Sky BVI  
Ԋ̔ ȁ ȁ

ȁ  
└ ῒז

ᴑҙ 

60 Green Frontier BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

61 Alida Global BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

62 Waveshine BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

63 Spring Champion BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

64 Queensville BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

65 Time Profit BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

66 Loyal Wolves BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

67 Metro Lavish BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

68 Redfire Global BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

69 Harvest Elite BVI  
Ԋ̔ ȁ ȁ

ȁ  
└ ῒז

ᴑҙ 

70 Glamor Gate BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

71 Wealth Emperor BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-140 

 Ὲ   ᵝ 
ҍῈ ῏

῏  

72 Infinite Industries BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

73 Sonic Run BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

74 Dragon Cave BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

75 Genius Sky BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

76 Gaderway BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

77 Hong Fu (BVI)  BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

78  BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

79 Hong Mei Holdings Limited BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

80 Top Up Group Limited BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

81 Harvest Giant BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

82 New Palm BVI Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

83 Able Reach BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

84 Star Tiger BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

85 Goden Golf BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

86 Castle Sky BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

87 Shrewd Time BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 
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 Ὲ   ᵝ 
ҍῈ ῏

῏  

88 Vital Powerhouse BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

89 
Strong Force Trading 

Limited 
BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

90 Oswald Global Limited BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

91 
Up High developments 

Limited 
BVI  

Ԋ̔ ȁ ȁ

ȁ  
└ ῒז

ᴑҙ 

92 Mega Spring Limited BVI  
Ԋ̔ ȁ ȁ

ȁ  
└ ῒז

ᴑҙ 

93 Master Domain Limited BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

94 Rose Orchard Limited BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

95 
Unique Star Investments 

Limited 
BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

96 Gennay Corporation BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

97 GenMax CORP. BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

98 
Greatfield International 

CORP. 
BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

99 Sonic Ever Limited BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

100 
Strategic Star Holdings 

Limited 
BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

101 Major Goal Global Limited BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

102 
Hong Fu International 

Enterprises Limited 
BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

103 Superfield Global Limited BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 
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 Ὲ   ᵝ 
ҍῈ ῏

῏  

104 
Wealth Empire International 

Limited 
BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

105 
Spring Trade Investments 

Limited 
BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

106 Jade Lion Global Limited BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

107 
Trade Empire Global 

Limited 
BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

108 
Sky Bliss International 

Limited 
BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

109 Sanko Enterprises Limited BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

110 
Power Universe Investments 

Limited 
BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

111 New Grace Group Limited BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

112 
Rosy Sino International 

Limited 
BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

113 
Ultimate Expert Global 

Limited 
BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

114 
Grand Grace Trading 

Limited 
BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

115 Bestone Group Limited BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

116 
Powergroup Holdings 

Limited 
BVI  Ԋ̔ ȁ  └ ῒז

ᴑҙ 

117 ҙ BVI  Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

118 Skycharm(CAYMAN) CAYMAN  
Ԋ̔ ȁ ȁ↔

 
└ ῒז

ᴑҙ 

119 
Power Advance Investments 

Limited 
CAYMAN  

Ԋ̔ ȁ ȁ

ȁ  
└ ῒז

ᴑҙ 
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 Ὲ   ᵝ 
ҍῈ ῏

῏  

120 Hong Fu (SAMOA) SAMOA 
Ԋ̔ ȁ ȁ

ȁ  
└ ῒז

ᴑҙ 

121 
Gain High International 

Limited(Seychell) 
Seychell Ԋ̔  └ ῒז

ᴑҙ 

122 
Aviona Enterprises 

Company Limited 
 

Ԋ̔ ȁ ȁ

ȁ  
└ ῒז

ᴑҙ 

123 

Hong Wei Investment And 

Development Company 

Limited 

 
Ԋ̔ ȁ ȁ

 

ȁ

ᴑ

ҙ 

124 Empress Sino Limited BVI  Ԋ̔  
ᴑҙ 

125 Big Thunder Limited BVI  Ԋ̔ ץ  
ץ └

ᴑҙ 

126 

Ὲ  

Winsong Packaging 

Investment Company 

Limited 

Ҭ  Ԋ̔ ȁ  

ȁ

ȁ ȁ

ᴑҙ 

127 Rainbow Profit Limited CAYMAN  Ԋ̔ ȁ ץ  

ȁ ץ

ᴑ

ҙ 

128 
Έԋ Ὲ

 
Ҭ  Ԋ̔  ῏  

129 
ҕ ̂Ҭ ̃

Ὲ  
Ҭ  Ԋ ̔  

ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

130 
ҕ ҙ ᴍ

Ὲ  
Ҭ  Ԋ ̔  

ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

131 
ᴍ Ὲ

 
Ҭ  Ԋ̔  

ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

132 ҙ ᴍ Ὲ  Ҭ  Ԋ̔  
ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

133 қ Ḥ Ὲ  Ҭ  Ԋ̔  
ᴋ

Ԋ ᴑҙ 

134 Ὲ  Ҭ  Ԋ̔  ῏  

135 ᴍ Ὲ  Ҭ  Ԋ̔ Ԑ 
Ԑ └

ᴑҙ 

136 ⱬ ᴍ Ὲ  Ҭ  Ԋ̔ Ԑ ῏  

҉ ’ ̆ Ὲ ῒז Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

2020 6 30 Ҍ ῒזῚ ’Ȃ 

̂Ь̃ Үȁ Үȁ ӝ ὲӹ ӝ Ѯ ӕ Ὧ  

Ὲ ԊῚ ֲ ȁ ȁ Ὲ Ԋ ӊ
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̆ ӊ ẼȂ ӊ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ԑӊ

Ҍ ֪ ῏ Ȃ 

̂ ̃ Үȁ Үȁ ӝ ὲӹ ӝ б Ὠ

ᾳ 

Ὲ ᵬ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ҍῈ

ԅȇꞋꜚ Ȉ ȇꞋⱵ ȈȂ ῤ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ῒז ֲ Ҭ ȁ ȁ ҹ ȁ Ҽ ȁ ȁ

҆ ᶫԅḠ Ḡ̆ΐᵣ ’ ľ ѿ  ῒז Ԋ Ŀӊľѿȁ

Ŀӊľ̂ ҈̃ Ḫ Ḧ ĿȂ 

ӥ ̆҉ ⌠ԅ Ȃ 

̂ҷ̃ Үȁ Үȁ ӝ ȁὲӹ ӝ ὲ ӕ ӝ ֙

ᾳ 

ӥ ̆ Ὲ └ֲ Ὲ̆ ῒז Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ȁῒז ֲ ῒ ֪ Ҍ Ὲ ᴍ

’Ȃ Ὲ ᴍ ’ Ҋ̔ 

 
 ᴋ /῏  ’ 

ᶛ

̂%̃ 

1  Ԋ  

ḍ Ҭ

40% ᴍ̆ ḍ Ҭ ῍

Ὲ 97.23% ᴍ 

38.89 

2  Ԋ Ẽ 

҆ ᴑҙ ḍ Ҭ

10% ᴍ̆ ḍ Ҭ ῍

Ὲ 97.23% ᴍ 

9.72 

3  
◐ Ԋ ȁ

 

ᴑҙ ḍ Ҭ

20% ᴍ̆ ḍ Ҭ ῍

Ὲ 97.23% ᴍ 

19.45 

4  
Ԋȁ◐

 

ᴑҙ ḍ Ҭ

15% ᴍ̆ ḍ Ҭ ῍

Ὲ 97.23% ᴍ 

14.58 

5  
Ԋȁ◐

 

ᴑҙ ḍ Ҭ

15% ᴍ̆ ḍ Ҭ ῍

Ὲ 97.23% ᴍ 

14.58 

ӥ ҉̆ ֲ ֲ ᴍҌ ‟

’Ȃ 
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̂Ὡ̃ Үȁ Үȁ ӝ ч ᾃ ╟ ᾳ 

1ȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ң ꜚ ’ 

2018 ∆̆ ≠ Ԋҹ ȁ ᴯȁ ̆ Ԋҹ ̆

ҹ Ȃ 

̂1̃2018 ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ 

2018 11 20 ̆ ≠ ҹ ̕2018 12 17 ̆

≠ Ԋ ҹ ȁ ȁ ȁ ȁ ̆ Ԋ ҹ

Ȃ 

ꜚ ≠ ԅ └ֲ └ └ ҙⱵ ῏ ֟

̆ῒ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ȃ └ ҙⱵ ֲ

῀ ≠ Ԋᴪ ̆ ≠ԍḠ ῒ └ ҙⱵ Ȃ 

̂2̃2019 12 ̆ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ꜚ 

2019 12 23 ̆ ≠ ᵣ ҹ ᴍῈ ⇔ ᴪ̆

ȁ ȁ↔ ȁ ȁ↔ ȁ ץ ᵬҹῈ ѿ Ԋᴪ

Ԋ̆ ȁ Ԑȁ ᵬҹῈ ѿ Ԋᴪ Ԋ̕⇔ ᴪ

ȁ ᴋ қף Ԋ̆ ̆ ≠ ף ᴪ̆

ҹ ף Ԋ̆ ≠ ᴍ ѿ ԊᴪȂ 

̆ ѿ Ԋᴪ ѿ ᴪ ᴋ ҹ ̆ ᴋ↔ ҹ ̆

ᴋ ȁ ȁ ȁ ȁ ҹ◐ ̆ ᴋ ҹ Ⱶ

̆ ᴋ ҹ◐ ȁ Ԋᴪ ӥȂ 

ꜚ ≠ ᵣ ҹ ᴍῈ ҹ̆ Ὲ ᵬ₮

Ȃ 

̂3̃2020 2 ̆ Ԋ ꜚ 

2020 2 11 ̆Ὲ 2020 ѿ ҳ қ ᴪ ȁ

ҹῈ ѿ Ԋᴪ Ԋ̆ ȁ ḱҹῈ ѿ Ԋᴪ

ԊȂ 

ꜚ Ὲ ѿ Ὲ ԊȂ 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-146 

2ȁῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ң Ҍ≠  

ң ῤῈ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ Ὲ

Ḡ ҙⱵ ץ̆ Ὲ ᵬ₮̆ ң ῤῈ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ Ҍ≠ Ȃ 

Ḡ ֲ ҹ̆ ֲ ң ῤ Ԋȁ ֲ

Ҍ≠ ̆ ῏ Ȃ 

̂Ц̃ Үȁ Үȁ ӝ ὲӹ ӝ ὲӹ ᾳ 

ῤ ᴋῈ Ԋ ֲ └ֲ └

ᴑҙ ’ ӥľ ԓ   ֲ ’ĿӊľΈȁ ֲ

҉ץ5% ᴍ Һ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ Έ̃ └ֲ └

ῒזᴑҙĿȂ 

2020 6 30 ̆ ҉ Ὲ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ

ῒז ’ Ҋ̔ 

  ᴋ  ᴑҙ  ’ 

1  Ԋ  

ү῾ҙ Ὲ  
23.04%  

Ὲ  
ү῾ҙ

Ὲ 60%  

ҙ Ὲ  
16.63%  

ҙẫ ֟ҙ Ὲ  

ȁ └

40%

 

֤Ӝ ֟ҙ Ὲ  
ҙẫ ֟ҙ Ὲ

40%  

֤ Ὲ  

֤Ӝ ֟ҙ

Ὲ

100%  

Hong Wei Investment And 

Development Company Limited 

ȁ └
Aviona Enterprises 

Company Limited

35%  

Ὲ  

└

Mega Spring Limited

45%  

Ὲ  Winsong 

Packaging Investment Company 

Limited 

ȁ ȁ

ȁ └ Up 

High Developments 
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  ᴋ  ᴑҙ  ’ 

Limited 30%

 

үᵩ ҙ̂ ̃ Ὲ  

YFY Packaging Thai Binh Company 

Limited 

Ὲ

100%  

үᵩ ҙ̂ ̃ Ὲ  

YFY Packaging (Ha Nam) Company 

Limited 

Ὲ

100%  

2  

◐ Ԋ

ȁ

 

Rainbow Profit Limited 
10.00%  

Empress Sino Limited 

└ Nation 

Dragon Limited

50%  

Rose Orchard Limited 

└ Master 

Domain Limited

50%  

̂ ̃└ Ὲ  Rose 

Orchard Vietnam Company Limited 

Rose Orchard Limited

100%  

Ὲ  

└

Mega Spring Limited

45%  

Ὲ  Winsong 

Packaging Investment Company 

Limited 

ȁ ȁ

ȁ └ Up 

High Developments 

Limited 30%

 

үᵩ ҙ̂ ̃ Ὲ  

YFY Packaging Thai Binh Company 

Limited 

Ὲ

100%  

үᵩ ҙ̂ ̃ Ὲ  

YFY Packaging (Ha Nam) Company 

Limited 

Ὲ

100%  

3  

Ԋȁ

◐

 

Ὲ  

└

Mega Spring Limited

45%  

Ὲ  Winsong 

Packaging Investment Company 

Limited 

ȁ ȁ

ȁ └ Up 

High Developments 

Limited 30%

 

үᵩ ҙ̂ ̃ Ὲ  

YFY Packaging Thai Binh Company 

Limited 

Ὲ

100%  

үᵩ ҙ̂ ̃ Ὲ  

YFY Packaging (Ha Nam) Company 

Limited 

Ὲ

100%  

4  

Ԋȁ

◐

 

Ὲ  

└

Mega Spring Limited

45%  
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  ᴋ  ᴑҙ  ’ 

Ὲ  Winsong 

Packaging Investment Company 

Limited 

ȁ ȁ

ȁ └ Up 

High Developments 

Limited 30%

 

үᵩ ҙ̂ ̃ Ὲ  

YFY Packaging Thai Binh Company 

Limited 

Ὲ

100%  

үᵩ ҙ̂ ̃ Ὲ  

YFY Packaging (Ha Nam) Company 

Limited 

Ὲ

100%  

ץ 5  Ԋ 

Big Thunder Limited 
ץ 100%

 

Rainbow Profit Limited 
ץ 10%

 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ҉ ҍ Ὲ Ҍ

≠ ‖ Ȃ 

̂ὧ̃ Үȁ Үȁ ӝ ὲӹ ӝ ᾳ 

1ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ ᶭ  

Ὲ ԊᴪҊ ҍ ᴪᵬҹ Ԋȁ ֲ

Ȃ ҍ ᴪ └ Ὲ ֲ ҍ ̆

Ὲ Ԋȁ ֲ ’̆ ῒ Ȃ 

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ‰ ȇ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

└ Ȉ ῏ ̆ῒҬ Ԋ Ԋ └̆

Ԋ ҹ 28.20҆ᾝֲ ̂ ╠̃̆ Ȃ 

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȇῈ Ȉȁȇ Ԋᴪ

Ғ ᴪ ᵬ ↕Ȉ ȇ Ԋȁ Ԋȁ ֲ └ Ȉ Ὲ

└ Ȃ 

2ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ҍ ≠ ’ 

ῤ̆ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ≠

ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  
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 4,961.87 5,500.87 3,535.56 

≠  219,479.49 187,232.57 135,848.41 

/≠  2.26% 2.94% 2.60% 

3ȁ ѿ ׆ ֲ ῀ ’ 

2019 ̆ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ Ὲ׆

’ Ҋ ̔ 

  Ⱶ ̂҆ᾝ̃ 

1  Ԋ  

4,052.44 

2  ◐ Ԋ ȁ  

3  Ԋȁ◐  

4  ◐ Ԋ ȁ◐  

5 ↔  Ԋȁ  

6  Ԋȁ◐  

7 ↔  Ԋ 

ץ 8  Ԋ 

9  Ԋ 

- 

10  Ԋ 

11 Ԑ Ԋ 

12  Ԋ 

13 ḱ Ԋ 

14  ԊᴪҺ  

436.59 15  Ԋ 

16  Ԋ 

17  ◐ ȁῒז ֲ  

472.84 
18  ◐  

19  Ⱶ  

20  ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ 

21  ῒז ֲ  
389.31 

22  ῒז ֲ  

Е ԓ Ԑⅎ⌡ 2019 ῎ ∕ ᴰ 2020 ҅ ҹ ҡ ᴰ

Ӄ֥ Ї 2019 Ԑ ɼ 

҉ ’ ̆҉ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ

Ὲ ῃ Ὲ ֣ ῒז ᴡ ⅞ Ȃ 
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̂Ҁ̃ ӝ Ὠ ₥ ⁸ ╨ Ὧ  

ӥ ̆ ֲҌ └ ꞉ ῏

Ȃ 

Ҁȁ ֶᶑ ᾳ 

̂У̃ ᾳ 

2017 ȁ2018 2019 ̆ Ὲ Ҋ Ὲ ֲ №≢

ҹ 111,366ֲ ȁ124,383ֲ 135,913ֲȂ 

2019 ̆Ὲ Ҋ Ὲ ’ Ҋ̔ 

≢ ≢ ֲ ֲ̂̃  

Ғҙ  

ֲ  3,403 2.50% 

ֲ  967 0.71% 

ֲ  2,992 2.20% 

֟└ ֲ  128,551 94.58% 

 135,913 100.00% 

 

 0.06% 76 ҉ץ

 3,675 2.70% 

Ғ  Ҋ 132,162 97.24%ץ

 135,913 100.00% 

 

30  Ҋ 48,613 35.77%ץ

30-39  53,911 39.67% 

40-49  31,618 23.26% 

50  1.30% 1,771 ҉ץ

 135,913 100.00% 

Еҏ Ὺ ɼ 

̂ү̃ ֶᶑ ᾳ 

1ȁ ᴪḠ ᵟ Ὲ ’ 

̂1̃ ῤ ’ 

2017 ȁ2018 2019 Ὲ̆ Ҋ Ὲ ῤ ֲ №≢ҹ

3,499ֲȁ3,891ֲ 3,940ֲȂ ῤ̆Ὲ Ҋ Ὲ ᴪḠ
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ᵟ Ὲ ’Ҍ ̆ ҹῒ ᴆ ῤ Ⱳ ԅῙ Ḡ ȁ

Ḡ ȁ ҙḠ ȁ ᴴḠ ȁ Ḡ ᵟ Ὲ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῤ ᴪḠ ȁᵟ Ὲ ’ Ҋ ̔ 

ᵝֲ̔ 

 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ῤ ֲ  3,940 3,891 3,499 

Ῑ Ḡ ֲ  3,819 3,481 3,303 

Ḡ ֲ  3,819 3,481 3,303 

ᴴḠ ֲ  3,819 3,481 3,303 

ҙḠ ֲ  3,819 3,481 3,303 

Ḡ ֲ  3,819 3,481 3,303 

ᵟ Ὲ ֲ  3,800 3,468 809 

ῤ Ὲ̆ ῤ Ḡ ֲ ԍ ῤ ֲ Һ ԍ №

ҹ ֲ ̆ ⌠ ᴡ ̆ №ֲ ḠȂ 

̂2̃ ’ 

̆Ὲ ῍ 41 Ὲ ̂ ̃̆ ῒҬ 36

Ὲ Ȃ Ὲ Ҭ Ὲ 16 ̆ Ὲ 16 ̆ Ὲ

2 ̆ ⱴ Ὲ 1 ̆ Ὲ 1 Ȃ҉ Ὲ Ҍ ῤ ᴪ

Ḡ ȁᵟ Ὲ ῏ Ȃ 

Ὲ ῀ ᴯ ̆ ῐ ԊⱵ ₮ΐ

ӥ̆ ᴯ ғῊᵩ ԋ ꜠ײַ Ї ҹ

ԅ └Ὲ ễḠ ғ̆ Ꞌꜚ ̆ └Ὲ

Ӟ̆ ῏ Ԋ ’Ȃ

ָ ῎ ꜠ײַ ҿ ꜠ײַ ɼ 

֤ ԊⱵ № ₮ΐ ӥ̆ ֲ Ὲ

Ὺ ꜠ײַ ꜠ײַ ῗ Ї ꜠ײַ

ῗ ᵤ ‼ Ї ᶳ ┼ ꜠ײַ ┼ Ӏ꜠ײַ

ῗ Їַײ꜠ ┼ Ї ᶳ ғ ꜠ײַ Ї ᶭ ҹ

Ꞌꜚ ῏ └ Ḡ ̆ ȁ ᶛ ῏ ̆Ὲ Ꞌꜚ
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└ Ḡ ȁ Ї ָ ῎ ꜠ײַ Ғ ɻ

ҿȂ 

ԊⱵ ₮ΐ ӥ̆ Ї ָ

῎ ғ ꜠ײַ Ї Ї ꜠ײַ

ᶳַײ꜠ ‼ ῗ ⸗ ɼ ֲ Ὲ ᶭ ῃᵣ

Ⱳ Ꞌ Ḡ ȁῃ ẫ Ḡ ̆ ῃ ̆ Ḡ ̆֞

Ꞌ Ḡ ῃ ẫ Ḡ Ȃ ָ ῎ ꜠ײַ ᵹ

ῗַײ꜠ ɼ 

ⱴ Ortiz & Comprªs ԊⱵ ₮ΐ ӥ̆

Ї ꜘҏ ғ ԋ ꜠ײַ Ї ῤ ֲ

ⱴ Ὲ ⱴ҉ 24 Ḡ ̆ᵖ

№ֲ 2020 1 Ї ָ ꜘ ῎

Ғ Ҫ Ȃ ҉ ̆ ⱴ҉ ҹ

ᴪḠ ԅῃט ᴪḠ ̆ ᴪḠ ̆

Ӟ ᴪḠ Ȃ ָ ꜘ ῎ ҟ

ꜙ ꜘῗԓַײ꜠ ῗ ɼ 

ᴶ ̂ ̃ ᴋ ԊⱵ ₮ΐ ӥ̆ ֲ

Ὲ ҕ ῤ ̆ Ӟ ᴪḠ Ȃ 

ҏЇ ָ ῎ ҿ ꜠ײַ ɼ 

2ȁҺ ῏  

̂1̃ ᴪḠ Һ ῏  

Ҭ ֲⱬ ᴪḠ № ȁҬ ֲⱬ ᴪ

Ḡ № ₮ΐ ̆ ῤῈ ῤ Ὲ ֲⱬ

ᴪḠ ⌠ ȁ Ȃ 

̂2̃ᵟ Ὲ Һ ῏  

Ҭ ᵟ Ὲ Ҭ ₮ΐ ̆ ῤῈ ῤ Ὲ

῏ ⌠ᵟ Ὲ Ȃ 
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3ȁ қȁ └ֲ  

ֲ қ └ֲ ֲ Ḡ Ὲ ᵬ₮ Ҋ

̔ 

ľ ֲ ῤ Ὲ ȁ№Ὲ Ὲ ҉ ╠

ȁ ҹῒ ᴪḠ ȁδ Ὲ Ԋ ⌠ᴋᵥ ȁ ̆

ֲ ῃ ȁ ᴋ ץ̆ Ḡ ֲ Ὲ ȁ

№Ὲ Ҍᴪ ᴋᵥ ȂĿ 

ЃҎЄ ꜠ײַ Ḧ ‟ 

1ɻῗԓḦ ꜠ײַ ῗ  

Ѓ1Є┼ ꜠ײַ Ḧ ῗ┼  

ָ Ὶ ῎ ꜠ײַ Ḧ Ї┼ ԋʃ ҟằ ӫʄɻ

ʃ ғ ᵲҟ ӫʄɻʃ ᵲҟӫʄɻʃ꜠ײַ Ḧ ᵲҟ

ӫʄɻʃ ᵲҟ ӫʄɻʃ Ԑ ᵲҟӫʄɻʃ ᵲҟ

ӫʄɻʃꜘ ⸗ ʄ ┼ ɼ 

Ѓ2Є ꜠ײַ Ḧ  

ָ ԋ SMP ЃSustainable Manufacturing Performance Ї

ЄЇῚҐ ῗ ꜗ Ї ┼ ɻ ҏ ꜠ײַ Ḧ ┼ Ї

Ḧ Ғ ᷾ ɼ ָ ⅎ ῎ ԋ ᴰ Ї

ᴰ ש ⌐ Ї ײַ ῗ ɼ

ָ ԐᴰҲ ҅ ש ԐЇ ש ῎ ש

ᴰɻ ᴰ Ὶל Ӏ Ӄ֥ Ї ש Ԑ שװ ⌐

῎ ” ɼ 

Ѓ3Єַײ꜠ Ḧ ΊᵩῪ  

ָ Ὶ ῎ ꜠ײַ Ḧ ΊᵩῪ ҐЕ 

ᵲ Ї ָ ῎ ᶳ ‼ ᵲ ɻ ‼ ᵲ

‼ ᵲ Ї ‼ װ Ԑה ᵲ ҿꜘ Ї ᴧẐ

Ԑה ᵲ ҿꜘ Ї ֩ ῎ᴧ ɻ ᴧẐɻ Ẑ ɻ Ẑɻ֥Ẑ

ᴧẐ ⌐Ж 
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⌐ Ї Ғ ᵤԓ Ӑ ᵤ ‼Ї ָ Ὶ

῎ Ї ꜙ ꜠ɻ ɻ ҟ ҏ

Ж 

꜠ײַ Ὴ Ї ָ Ὶ ῎ Ї ɻ

ɻ ᵩ Ї ɻ ҟ Ж 

ᴰḦ Ї ָ Ὶ ῎ ҿ ᴰḦ Ж 

Ḧ Ї ָ Ὶ ῎ Ғ Ԑה ҅ ꜠ײַ

Ї꜠ײַ ֩ ӸẐҙ ҅ Ғ

Ὶ ꜠ײַ ᵲ  ɼ꜠ײַ

2ɻ ɻ ꜠ײַ  

ῪЇ ָ ɼ 2020 6 30 Ї ָ

῎ ԋ ꜠ײַ ‟ ҐЕ 

   
ЃҌᾣЄ 

 

1 
Yojaira Mariela Pichardo 

Pailora  
ꜘҏ  6.08 

῎ ҅ ԋ ⌐

”Ї ҏ  

2 Gabriel Medalgo D­az ꜘҏ  12.41 ҅ ≡  

3 Anelsi Lora  ꜘҏ  6.67 
῎ ҅ ԋ ⌐

”Ї ҏ  

4 Yamiles Cruz Moreta ꜘҏ  3.76 ҅ ≡  

5 Angelo Paul Jaquez Ramos ꜘҏ  36.47 
῎ ҅ ԋ ⌐

”Ї ҏ  

6 Edwin Gabriel Valerio  ꜘҏ  16.02 
῎ ҅ ԋ ⌐

”Ї ҏ  

7 
Cristopher Jose Polanco 

Barrera  
ꜘҏ  4.44 

῎ ҅ ԋ ⌐

”Ї ҏ  

8 Mabelis Barrientos  ꜘҏ  12.47 
῎ ҅ ԋ ⌐

”Ї ҏ  

9 Pedro Gomez Martinez ꜘҏ  14.40  

10 Cristian Alberto Veras Sosa  ꜘҏ  4.78  

11 Julio Moronta Reinoso  ꜘҏ  12.66  

12 
Erix Wilme Nepomuseno 

Castillo  
ꜘҏ  6.34 ҅ ≡  

13 Joel Antonio Quezada Ure ña ꜘҏ  1.58  

14 Yamilet Ortiz Nu ñez ꜘҏ  7.84  

15 Wilfredo Rafel Blanco  ꜘҏ  15.56 
῎ ҅ ԋҒ⌐

”Ї῎ ҏ  

16 Rigoberto Taveras  ꜘҏ  Ίᵩ  ᵜ  

17 Maria Altagracia Tifa  ꜘҏ  3.07 ҅ ≡  
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18 
Esmerlins Del Carmen Garcia 

Suero 
ꜘҏ  0.68  

19 
Luis Manuel Rodriguez 

Rodriguez 
ꜘҏ  1.17 ҅ ≡  

20 Wilfredo Rojas Guzm¨n ꜘҏ  4.43 ҅ ≡  

21 Eva Mar­a Jimenez Santiago ꜘҏ  10.38  

22 Enmanuelle Peralta  ꜘҏ  9.44  

23 Mar­a Caraballo ꜘҏ  4.10  

24 Yirania Hern¨ndez ꜘҏ  3.65  

25 Bernardina Balbuena ꜘҏ  1.22  

26 Ana Mar­a Silverio ꜘҏ  1.65  

27 
Amable Antonio Tavares 

Ortega 
ꜘҏ  75.32  

28 Edison Aracena Nunez ꜘҏ  3.98  

29 
Angela Miguelina Santos De 

Ramos 
ꜘҏ  3.02  

30 
Carlos Alfredo Pimentel 

Moran 
ꜘҏ  7.40  

31 Luz Maria Nuñez ꜘҏ  6.36  

32 
Alejandro Antonio Junior De 

La  
ꜘҏ  6.08  

33 Yemilson Mendoza Peña ꜘҏ  15.07  

34 
Edward De Jesus Mercedes 

Colon 
ꜘҏ  8.29 ҅ ≡  

35 
Maryluz Estefany Paula  

Almanzar 
ꜘҏ  6.08 ҅ ≡  

36  Ҳ  4.10 ҅ ≡”  

Еҏ ꜘҏ 2020 6 30 ҿָ

ɼ 

Ortiz & Comprªs Ԑꜙ ₴Ί ӫЇ ꜘЇ ᶕ

῎ ԋῚῊ ᴰḦ ӎꜙЇ֥ ҏ ꜠ײַ ֤ Ї Ғ

ԓ Ї ꜘҏ Ғ Їҙ ꜘҏ

Ї ᶕ Ї ᵤԓῚӀ ɼ 

ָ Ὶ ῎ ԋ ꜠ײַ 336. 97ҌᾣЇҏ

꜠ײַ Ғᴰ ָ ֥ Ғ⌐ ɼ 

2020 6 30 Ї ҏ ԋ ꜠ײַ Ї ָῚלғ

ῗ ԋ ‟ ҐЕ 

  ғ ‟  
≡” ғ

‟ 

 

Ҳ

 

Ҳ

ᵲ ᴺЇῚ

Ҳ מ ị

273,190 ᾣɻ ῠָ
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ҿ ᴺ ịҒ

װ Ї

ɼ 

211,595.71 ᾣɻ

50,000 ᾣɻᵥ ᴯ ꜡

1,820 ᾣɻ ῠ 10,000ᾣɼ 

ԓ ᵲ ᴺЇ ָ ῎ Ҳ ԍװ ịЇᵜ

ị Ї ҏ ɼҏ ᴌ Ї

ָҒ Ғ⌐ ɼ 

ҏ Ї ָɻ ָ ҡɻ ┼ָɻ ῎ ɻ

Ԑɻ Ԑɻ ָ Ғ Ὶל ԋ ᴈ ɼ 

Ѓ Є Ὺ ꜠ ‟ɻ  

Ὺ ָ ꜠ɻ ‟ ҐЕ 

ᵣЕָ 

ᴓ ָ  ָ   

2019  40,217 135,913 22.83% 

2018  35,157 124,383 22.04% 

2017  29,963 111,366 21.20% 

Е = ָ /Ѓ ָ + ָ Є*100% 

ָҏ ҟ Ї ┼ ҟ ָ ꜠ Ї

ҙ ꜠ Ӏ ҿ ҅ ֥ Ї ָ ɻ ָ Ї

҅ ֥ ꜠Ғᴰ ָ Ғ⌐ ɼ 

Ѓ֒Єַײꜙ ‟ 

ῪЇ ָҒ ꜙײַ ɻ Ὴ ┼ Ї ָ Ὺ ɻ

ꜘ ῎ ꜙײַ Ї ꜙῪ ҿḦ ꜙЇ ָҏ ῎

ғ ῗḦ ꜙ῎ ԋḦ ꜙ ЇḦ ꜙ῎ ָ ῎

ᶱḦ ꜙЇ ꜙײַ ЇΊᵩ ‟ ҐЕ 

 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ꜙײַ ָ ЃָЄ 758 754 659 

ЃָЄ 135,913 124,383 111,366 

 0.56% 0.61% 0.59% 

ָ Ὺ ῎ ᶳ ʃ ʄ ғ Ҏ ῎ꜙײַ Ḧ

ꜙ Ї ῗ ЇҒ

ɼ ָ ҿЇ ָ Ὺַײꜙ ʃ ʄ ῗ Ї
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ꜙײַָ ‟ ῗ ɼ 

֪ Ԑꜙ ⅎ ₴Ί ӫЇ ῪЇ ָ

῎ Ḧ ꜙ ҿ ῗ ɻ ɼ 

ꜘOrtiz & ComprªsԐꜙ ₴Ί ӫЇ ῪЇ

ꜘҏ Ḧ ꜙ ɻ Ї ꜘ ῗ ɻ

ɼ 

ҏЇ ָҒ ꜙײַ ɻ Ὴ ꜠ײַ┼ Ї ꜙײַ

Їַײꜙ ῗ ҿ ɼ 
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Ὡ   н╘б  

Уȁ ӝў н╘ȁў ӊ ע ᾳ 

̂У̃ў н╘ 

≠ ᴍ׆Ԋ ꜚ ȁ ֟ҍ ̆ ῃ ᾢ ꜚ Ғҙ

└ Һ̆ ҹ NikeȁConverseȁVansȁPumaȁUGGȁColumbiaȁUnder Armourȁ

HOKA ONE ONE ῃ ꜚ ᶫ ҍ└ Ⱶ̆Ὲ ҍῃ

ꜚ ᴍ ╠ Ὲ Ҭ ԓ ԅ ᵬ῏ Ȃ 

╠̆Ὲ ȁҬ ȁ ⱴȁ ῍ ԅ 20 └

2̆019 ֟ 1.8ַ ̆ ῃ ҹ Ҍ ֟ 1ַ ꜚ

Ғҙ└ ӊѿȂ 

Ὲ ⇔ ץ ̆ѿ Ԋ׆ ȁ ֟ҍ ̆Ὲ Һ ҙⱵ

Ȃ 

̂ү̃ў ӊ  

≠ ᴍҺ ֟ ҹ ꜚ ̆ ꜚᴡ ȁ ȁ ꜚ‴ ҍ

̆ῒҺ ֟ № Ҋ̔ 

֟ №  Һ ף  ֟  

ꜚᴡ  

NikeȁConverseȁVansȁ

Pumaȁ  Under Armourȁ
HOKA ONE ONE 

 

 UGGȁColumbiaȁVans   

ꜚ‴ /  TevaȁNikeȁPuma  
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̂Ь̃ў  

Ὲ ᴨ Һ̆ ᴍ № ԍ ҙ ῃ ╠ Ȃ

Ὲ Һ Ⱶ ̔ 

Ⱶ ׃  ׃    

Nike 

├֜ ҉ Ὲ

̂ ף├ ̔NKE.Ñ̆

ԍ 1967 ̆ Ύ

ḇּיῧ Ȃ 

Nike 
 

Һ ꜚ ȁ

ꜚ ȁ ꜚ

Ȃ 

Converse 
 

̆ ᵝ

ȁ ҍ ḠȂ 

VF 

├֜ ҉ Ὲ

̂ ף├ ̔VFC.Ñ̆

ԍ 1899 ̆ Ύ

֒ Ȃ 

Vans 

 

ᵝ ꜚ ̆

Һ

ȁ Ȃ 

Deckers  

├֜ ҉ Ὲ

̂ ף├ ̔DECK.Ñ̆

ԍ 1993 ̆ Ύ

Ȃ 

UGG 
 

Ғ ᴡ

̆֟

ȁ ȁ

Ȃ 

HOKA 

ONE ONE  Ғ Ғҙ Ȃ 

Teva 
 

ᵝҕ

ꜚҒҙֲ Ȃ 

Puma 

ῌᾥ ├֜ ҉

Ὲ ̂ ├ ף ̔

PUM.DF̃ ̆ ԍ 1924

̆ Ύ Ȃ 

Puma 
 

ᶫҒҙ ꜚ ̆

ȁ ȁ

Ȃ 

Columbia  

ᾥ ├֜

҉ Ὲ ̂ ף├ ̔

COLM.Õ̆ ԍ 1938

̆ Ύ ḇּיῧ Ȃ 

Columbia 
 

ᴡ ȁ

Ȃ 

Under 

Armour 

├֜ ҉ Ὲ

̂ ף├ ̔UA.Ñ̆

ԍ 1996 ̆ Ύ

ῌ Ȃ 

Under 

Armour 
 

ᵝ Ғҙ

ꜚ Ȃ 

Ὲ ҍҺ Ḡ ᵬ Ὲ̆ NikeȁVFȁDeckersȁPumaȁ

ColumbiaȁUnder ArmourῈ ֟ Һ ᶫ ̆ ConverseȁUGGȁ

VansȁPumaȁColumbiaȁHOKA ONE ONEȁCole Haan ῃ ֟

ᶫ Ȃ 
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үȁ ӝ н ᾳ 

̂У̃ нў ȁ н ᴇ⁸ȁ нў  

1ȁ ҙ№  

Ҭ ᴪ ȇ҉ Ὲ ҙ№ Ȉ̂ 2012 ḱ ̃ ȇ

ҙ№ Ȉ̂ GB/T 4754-2017̃̆ ֲ ԍľC19 ȁ ȁ ῒ└

└ ҙĿȂ 

2ȁ ҙҺ ȁ ᵣ└ 

Ҭ ῤ└ ҙ ҙҺ ҹ ᴪ̆ ֟ҙ

└ ȁ֟ ץ̆ Ȃ ҙ Һ

ҹ ⅞ ̆ ⱴ ҙ Һ ₮ Ҭ ̆ ҙ Һ

ᴪȂ 

3ȁ ҙҺ  

Ὲ ꜚҺ № Ҭ ῤȁ Ҭ̆ ῤҹ ҍ

̆ № ȁ ֟└ ̆ ҹҺ ֟ ̆Ҭ

Һ ҍ Ὲ̆ Ҭ Һ Ҭ ῤȁ

Ҭ ҍ ҈ Ȃ 

̂1̃Ҭ ῤ ῏ Һ  

№  ᴆ  ᵝ  Һ ῤ  

῏ 

ȇ῏ԍḆ ң

֜

ᵬ Ȉ 

Ⱶ

Ⱳȁ

29ҩ

 

2018 2  

῀ ᾴ Ӝ ӟ

ӥ ᵬ ̆ ľң

ѿ ֪Ŀ ̆ ң

֜ ᵬ̆ ᾢ №֣

Ȃ ֟ҙȁ

ȁ ȁ ȁ ҙȁ ȁ ȁ

ҩ ̆῍31 ΐᵣ Ȃ 

ȇ῏ԍ ѿ Ḇ

ң

֜ ᵬ

Ȉ 

Ⱶ  
2019  

11  

Ὲ 13 ҹ ᴑҙ ᶫ

̆ ꞉ ̆ҹ

ᴑҙ ⱴ ᶫ Ȃ 

ȇ῏ԍ

Ạ

ᴑҙ

῏

ᵬ Ȉ 

ȁ Ⱶ

Ⱳ

 

2020 5  

ᴑҙ ֟̕

ᴑҙ ֟̕ ᴑҙ

̆ ᴑҙ

֟ Ȃ 
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№  ᴆ  ᵝ  Һ ῤ  

ȇҬ ֲ ῍

Ȉ 

ῃ ֲ

ף ᴪ 
2019 3  

‰῀ ⱴ Ḇ ⱬ ̆

ҹ ᴑҙ ῤ Һ

ᵣ ᶫ ⱬ Ḡ

Ȃ 

ѿ ѿ

῏ 

ȇ ꜚ῍ Ҝ

ӊ 21

ҕ ҉Ҝ ӊ

ҍ ꜚȈ 

ȁ

֜ ȁ

Ⱶ  

2015 3  

ᴆ ₮̆ⱴ ñѿ ѿ ò ̆

≠ԍḆ ҍ

ᵬȂ 

ȇ῏ԍ ѿ

Ȉ 

ȁ

Ⱶ ȁ

ֲ

ȁ ֜

 

2017 8  

ҹ ñѿ ѿ òȁҬ

-қ ץ ñ ₮ ò

̆ ԅᴑҙ └

Ⱶᵣ ̆ ꞉

ᴑҙ ꜚᴨ֟ל ȁᴨ

‰ ₮ ץ

ⱴ ԍ ᴑҙ ᾢ └

ᴑҙ ᵬȂ 

└

῏ 

ȇҬ ֲ ῍

ᴪ ҈ҩ

ԓ ⅞ Ȉ 

ῃ ֲ

ף ᴪ 
2016 3  

₮Ḇ └ ҙ ȁ ȁ ȁ

Ⱶ ̆ └ ҙ Ԉ ᴨ

 Ȃל

ȇҬ └ 2025Ȉ Ⱶ  2015 5  

Ҭ └

ѿҩ ꜚ ⌠̆2025

῀└ ↓ ⌠̕ Ҭ ѿ

̆ ⱬ ῀ҕ └

╠↓Ȃ 

꞉ᵣ

῏ 

ȇ῏ԍḆ ῃ

ẫ ᵣ

ꜚᵣ ֟ҙ

Ȉ 

Ⱶ  2019 9  

₮ ֟ҙ ᴨ̆

Ḇ̆ ᵣ ⱴ̆ ̆

֟ҙ ̆ᴨ ֟ҙ ̆

ñr +òꜚ̆ ᵣ̆

֟ҙ ҽ ꞉ᵣ

῏֟ҙ Ȃ 

ȇᵣ ֟ҙ

ñ ҈ԓò ⅞Ȉ 

ᵣ

 
2016 7  

₮ ᵣ ֟ҙ ̆֟ ҙ

ѿ ̆֟ ҙᵣ ѿ

̆ Ῑѿ ΐ Ԉⱬȁ ꜚ

ᴑҙ̕ ᵣ

ֲ ῀ ᶛ֟̕ ҙ

ѿ ᴨ ̆ └ Ȃ 

ȇῃ ẫ ⅞

̂ 2016ð2020

̃Ȉ 

Ⱶ  2016 6  

ҹԅ ῃ ẫ ̆ ῃ

ᵣ ẫ └

Ȃ 

ȇ῏ԍⱴ

ᵣ ֟ҙḆ ᵣ

Ȉ 

Ⱶ  
2014  

10  

ῃ ẫ ҉ ҹ ̆

ᵣ ֟ Ⱶᶫ ̆

ꜚᵣ ֟ҙ ҹ

ⱬ Ḇ̆ ᴧᵣ ҍ ᵣ

ῃ Ȃ 

῏ 

ȇҬ ֲ ῍

֟ Ȉ 

ῃ ֲ

ᴪ 

1993 2

/2018 ḱ  

֟ ᴋ Һ Ȃ

ԅ֟ ȁ ֟

ӈⱵȁ Ȃ 
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̂2̃Ҭ ῏ Һ  

 ᴆ   Һ ῤ  

1 
ȇ ₮ ᶛȈ̂

ᶛ 60 ̃ 
1972 1  

ȇ ₮ ᶛȈ̂ ᶛ 60 ̃Һ ↓

῏ ₮ └Ȃ 

2 
ȇ Ⱶ ᶛȈ̂

ᶛ 112 ̃ 
1988 1  

ԅ ῏ ᴑҙӊ ᴇ ץ̆

ҍῒז ̂ Ҭ ̃ӊ ῃ

ᾧ Ȃ 

̂3̃ ῏ Һ  

ҹῈ Һ ֟ ̆ ֟ ῏ Һ ҹȇ

Ȉ̆ ѿ ᴑҙ⌠ ̆ ȁҹ

ᶫ ⱴᴨ ̆ῒῤ ̔ 

ŵ Ḡ ̆ ֟Ḡ ȁ

֟ Ḡ ȁ ֟ ץ ῏ Ḡ ‗

Ạ₮ Ȃ 

Ŷ ῏ᴨ ȁ ץ ΐᵣ

̆ ≠ԍ ’Ạ₮ ֟ҙ ̆ ᵞ

̆ ⱴ ȂῒҬᴨ Һ ꞉ ֟ҙȁ

῾ҙȁꞋꜚ ֟ҙȁ ҍ ȁ Ԋҙ ̕ᴨ Һ

῏ ₮ ⱴ Ȃ 

ŷ ̆ ᴑҙ ῤ ᴑҙ

ѿ ‰̆ ԍҌ Ҍ ⁞ᾧ Ȃ ≢ ꞉

ҹ 10%̆ ⁞ᾧ ҹ 4-15 ̕ ꞉ ҹ 15%̆ ⁞

ᾧ ҹ 2-10 ̕ ᴨ Ҍ 15 ̆ ᴨ ̕

ҹ 20%̆ ⁞ᾧ ҹ 2 Ȃ ԍ ⌠ 3ַ ᾝ̆

⌠ 5ַ ᾝ̆ ᶫ ҙ ᵝ 3,000ҩ҉ץ ᴑҙ̆ ԇ

ñ ᾧӜ⁞ ò ᴨ Ȃ 

̂ү̃ н ᾳ 

1ȁ ӈ №  

ҹ ᶫ Ḡ ̆⁞ ₭€Ҍ ȁ ≠ ̆

ⱳ Ӟ̆ΐ ⱳ ֲ̆ ᴪ֞ױ Ҍ Ҋ ⱳ
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Ҍ Ȃ ȁ ȁ ̂ ȁ̃ ȁ

̆ῒΐᵣ Ҋ̔ 

 

ⱳ ̆ ҹ҈№ץ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 

Ὲ Һ ֟ ҹ ꜚ ̆ ꜚᴡ ȁ ץ ꜚ‴ / Ȃ 

ꜚ ױֲ ⱴ ꜚ └ ̆ ꜚ ⱳ ̆

‖ȁ⁞ ȁ ȁ ȁⱬ ꜚ ̆ ̆ ꜚ ῀ ȁᴡ ȁ

ᾝ ᶏ̆ ꜚ ֟ Ҍֽ ԍ ꜚ Ӟ̆

Ҭ ̆ ꜚ ԅ ⱳ ȁ ȁ ẫ

 
 

̔ ȁ  

ꜚ  

Ғ ῒ̔זꞋḠ  

̔ ȁ ȁ

ȁᴡ  

ꜚᴡ ̔ ȁẫ ȁ

ȁ ȁ ȁᴡ  

ꜚ‴ ȁ ̔ ꜚ‴ ȁ

ꜚ ȁᴡ ‴ ȁᴡ  

ῒז ꜚ ̔— ꜚ ῒזҒ

ҙ ꜚ  
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Ȃ 

2ȁ ꜚ ҙҺ  

ꜚ ҙ ₮̆ ҙ ̆ ҙ

№ҹң ̔ 

̂1̃ ҍ└ №  

╠ῃ ꜚ ̆ ᴑҙ

̆ ῤ ̆ ֟ ᵝ̆ Ҋ̆

ⱬԍ ᴇṿ ȁ ֟ ׆̆

̆ └ ̆↕ Ғҙ └ ̕ ꜚ └ ̆

Ғ ԍ ꜚ └ ₡̆Ṣ └ ᵣ ⱬ̆

Ҍ ̆ ᶫ֟ ȁ ȁ ̆ ҍ֟ └ ̆

ᴑҙ ֟ ȁ֜ט Ȃ 

ῃ ꜚ ֟ҙ Ғҙ № Ҋ N̆ikeȁAdidasȁVFȁUnder Armourȁ

PumaȁColumbiaȁDeckers Һ ᴑҙ̆ץ ῃ Һ ꜚ └

ᴑҙ ᾝ ȁү ᴑҙ ҹ ף ᴑҙ̆ ≠ ᴍ֞

̆ ⌠ԅ Ȃ 

̂2̃ ҍ└ ѿᵣ  

ҍ└ ѿᵣ ᴑҙ̆ Ԋ׆ ȁ֟

̆ ֟ └ Ȃ ╠Һ ᴑҙ ֲ ̂603555.SH̃ȁ

҆ ̂300591.SZ̃ Ȃ 

ҙῤ №ᴑҙ ҉ ң ̆ ᵣ ̂2020.HK ȁ̃

̂1368.HK̃ ᴑҙ Һ̆ ҍ└ ѿᵣ ֲ ̂603555.SH̃ȁ

҆ ̂300591.SZ̃ Ӟ № ֟ ’Ȃ 

3ȁῃ  

̂1̃ῃ  

ᵬҹ ̆ῃ ҙ ғ Ȃ

Statista 2̆019 ῃ 4,351.39ַ ᾝ̆ ⌠ 2023
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̆ῃ 5,127.36ַ ᾝ̆ ҹ 4.2%Ȃ 

2016-2023 ῃ ’  

 

ЕStatista 

̂2̃ῃ ꜚ  

ẫ ꜚ ̆ ꜚֲ ᵣ ֟ҙ ҉ ̆

ꜚ ̆ ꜚ Ȃ Grand View 

Research 2̆018 ῃ ꜚ ⌠ 1,465ַ ᾝ̆

̆ ꜚ 2̆010-2015 ̆ ҹ 6%-10%̆ 2016

ץ ̆ ꜚ 13%Ȃ 

ῃ ꜚ ’ Ҋ̔ 

2010-2019 ῃ ꜚ ’ 

 

ЕGrand View Research 

Ὲ Һ ҹ ꜚ ᴑҙ  ̆ 2018 ῃ ꜚ ╠ ᴑҙ

Ҋ̔ 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-166 

2018 ῃ ꜚ  

 Ὲ  Һ ף  
ῤ ҹ 

Ὲ Һ  

1 Nike NikeȁConverse  

2 Adidas Adidas  

3 VF VansȁTimberlandȁLee  

4 Under Armour Under Armour  

5 Skechers Skechers  

6 Anta AntaȁFila  

7 Puma Puma  

8 New Balance New Balance  

9 Asics Corp Asics  

10 Columbia  Columbia  

ЕEuromonitorɼEuromonitor ҏ ᴗҟ ᵣҿ ꜠ ᴗҟЇῚ ᴓ

װ ꜠ ғ ꜠ ᴓ ɼ 

ꜚ Ҭ ̆2018 ῃ ╠ ꜚ ᴑ

ҙ ҹ 43%̆ ╠ԓ ҹ 35.6%Ȃ 

̂3̃ῃ ꜚ № ’ 

╠ῃ ꜚ ֟ Һ Ҭ Ȃ Euromonitor ̆

2018 ῃ ╠҂ ꜚ №≢ҹ̔ ȁҬ ȁ ȁ ȁ

ȁ ȁ ̆ῒҬ ῃ ᴍ 35%̆ ῃ ̆Ҭ

ῃ ᴍ 12%̆ Ӟ Ȃ 

2018 ῃ ꜚ  

 

ЕEuromonitorɼ ԓ ῎ה Ҳ └Ὴ ꜠

Ї Ὴ ꜠ ⅎש ɼ 

35% 

12% 

4% 4% 4% 3% 2% 

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

35%

40%

 Ҭ       
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4ȁῃ └ ᶫ ’ 

̂1̃ҕ └ ֟ҙ  

└ ҙ Ꞌꜚⱬ ֟ҙ ῒ̆ ⌠Ꞌꜚⱬ ȁ ᶫ

ȁ ץ └ ῒ̆ҬꞋꜚⱬ

ӊѿ̆֟ ҙҌ Ꞌꜚⱬ ү ̆ ╠└ ֟ҙ

ȁ ȁ ȁ қ ֒ ֒ Ȃ 

└ ҙ ᴪ ȇThe World Footwear 2019 YearbookȈ ̆

2018 ῃ ֟ ⌠ 242ַ Ȃ ῒ № ̆ ֟Һ Ҭ ֒ ̆

2018 ̆֒ ֟ ҹ 86%̕ ῒ ̆ ҹ 5%̕ 4%

ᵝ↓ ҈Ȃ 

2018 ῃ ֟ №  

 

Е ┼ ҟ ᴰ 

̂2̃ ֟ᶫ ’ 

Ҭ └ ҙḤ Ҭ ȁ └ ҙ ᴪ ׆̆ ₃

ל ̆ῃ ֟ Ḡ ̆2018 ̆ῃ ֟ ⌠ 242ַ Ȃ

₃ ῃ ֟ ’ Ҋ̔ 
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2015-2018 ῃ ֟ ’ 

 

ЕҲ ┼ ҟḪ Ҳ ɻ ┼ ҟ ᴰ 

̂3̃қ ֒└ ҙ  

└ ҙ ᴪ ̆2018 ̆Ҭ ȁ ȁ ȁ ȁ

ȁ ⱴ ȁ ῒȁ ȁ ȁ ≠ᵝԍ ֟ ῃ ╠ ̆ῃ

֟ Ҭ 6ҩ ֒ ῒ̆Ҭқ ֒ ȁ №↓ 3 4ᵝ̆

ῒזқ ֒ ң Ӟ№↓ 11ᵝ 15ᵝ̆׆ ₮ ̆

҉ ҩқ ֒ ₮ ῃ ⌠ 19.1%Ȃ 

ץ ҹף қ ֒ ̆ ᴨל ≠ ꜚҊ └̆ ҙ

Ȃץ ҹᶛ̆ ᾢΐ ̆ ̆₮

⌠ ȁ ῏ ҹ ԍ ᵞ ̆ῒ ΐ ᵞ ֟ ̆

ֲ ȁ ᵞ̆ Ӟ ԇԅ ᴨ ̕Ῥ ̆Ҭ

ῃ ᶫ ̆ Ҭ ̆

ᵞғ Ḡ ᶫ Ȃ 

5ȁ ꜚ ҙ ҍ  ל

̂1̃Ғҙ № ל ̆ ҍ└ № ҹ ҙҺ  

ᴪ ֟ Ҭ̆ Ғҙ № Ȃל ╠ ꜚ

̆ ≢ ῃ ᾢ ꜚ ̆ ⱬԍ ᴇṿ ȁ֟

ᵣ ̆ ֟└ Ғҙ└ Ȃῃ Һ ꜚ

NikeȁAdidasȁVFȁDeckersȁPumaȁColumbiaȁUnder Armour ԅ
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Ғҙ № Ȃ 

Ғҙ № Ҭ̆ל ꜚ └ ꜚ ԑᶭ ̆

ѿ ֟ ҉ └ ῍ Ȃ ᴑҙ

ҍ ֟└ ҍ ̆ └ └

̆ ԍ ȁ ᵬ ̆ҹ

֟ ҉ ȁ ᶫ ⱬḠ Ȃ 

ҍ└ ѿᵣ ȁ ҍ└ № ᵣ ȁ

ᴑҙӞ ᵞԅ ֟ ᶛ̆ ̆ל ῒῈ

̆ ᵣ 2018 66.70%̆ ԍ 2017 4.5ҩ № ̆

2018 54.00%̆ ԍ 2017 4ҩ № Ȃ 

̂2̃ ẁ ԍҍ ꜚ └ ᵬ 

ꜚ ᴑҙ ≠ ⱬ ῒ̆ ᶫ ԅ └ ̆

ⱬȁ֟ ט֜ ̆ ꜚ └ ᴑҙῃ

ᴑҙ ҹ̆ԅ ᵞᶫ ̆ ԍ

ȁ ȁ֟ ̆ ẁ ԍҍ ꜚ Ғ

ҙ└ ᵬȂ 

̂3̃ ꜚ └ Ꞌꜚⱬ ү  

ꜚ └ ҙ ԍꞋꜚⱬ ֟ҙ ῃ׆̆ ֟ ל ῃ̆

└ ҙ Ҭ Ҍ Ꞌꜚⱬ ү ̆ ╠└ ҙ

ȁ ȁ ȁ қ ֒ȁ ֒  Ȃל

̂4̃ ꜚ ֟ ⱳ ȁ ȁ Ḡ 

ױֲ ῀ ȁ ̆ Ӟ Ȃⱳ ȁ ȁ

Ḡ ԅ ꜚ Ȃ 

ֲ̆ ױ ⱴ ꜚ ⱳ Ȃ ꜚ Ḡ ᵣ

ᵝȁᴨ ꜚᵣ ̆ ȁ ȁ Ảȁ ̆ ȁ ȁ

ⱬȁ ᶷ ȁ ȁ ȁ ȁ ȁ ӄ

ῃ ̆ᶏ ꜚ ⱳ ⱴү Ȃ ̔ᶏ ⁞ ᴠ
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̆⁞ ̕ └ᵬ ̆ ̆ ⁞

̕ Ҭⱴ῀ ̆ ꜚ ̕ᶏ ̆

Ȃ 

ҍ ̆ ꜚ Ҍֽ Ғҙ ⱳ

̆ ᾝ Ӟ ⱴ ̆ ꜚ ԅ ꜚ

ⱳ ̆ӞҌ ȁ Ȃⱳ ҍ ̆ᶏ

ꜚ ⱴү Ȃ  

֟ ẫ Ḡ ̆ Ḡ ꜚ

└ Ḡ ̆ ȁ Ḡ ̆

̆ ȁ Ȃ 

̂5̃ ꜚ ֟ ꜚ  

ꜚ ֟ ̆Һ ҉ ̆ ᵝ Ҍ ȁ

ȁ ̆Һ ȁ ȁ ȁ ̆

ᶭ ԍֲ ᵬ̆ ꜚ Ȃ ̆ Ꞌꜚⱬ ҉ ̆ ҙ ꜚ

̆└ ֟ҙ ꜚ Ӟ Ҍ Ȃ 

ꜚ └ Ҭ̆ ԍѿ֓ᶏ Ꞌꜚⱬ ̆

ꜚ ̆ ᶏ֟ ȁ ֟ ̆ ֞ ᵞ└ Ȃ ῃ

Ԉ ׂ ̆ ꜚ └ ᴑҙ ꜚ ץ̆ ᴑ

ҙ ԈⱬȂ 

6ȁ ҙ ῀  

̂1̃  

ῃ ꜚ ᴑҙ ᵬ └ ̆ ᴧ ̆

└ ⱬȁ ⱬȁ ֟ ⱬȁ֟

‰ ט֜ ⱬ ῃ ᵝ Ȃ 

ŵ ᵬ ꜚ └ Ҥ  

ᴑҙ └ ѿ̆ ᴪ 1 ̆

ᵬ ֟ ⱬȁ ֟ ⱬȁ ȁ֜ ȁꞋ Ḡ ȁ Ḡ
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ҍ ᴪ ᴋ ’Ȃΐᵣ ҍ Ҋ̔ 

 

ү ҙ ȁ ҍ ⱬ ꜚ └ ᴑ

ҙ Ḥᴋ ῏ Ȃ ҙῤ ᴨלᴑҙ̆ ץ ῤ ȁ֟

ᵝȁ ̆ҹ ᶫ׆ ȁ ȁ ȁ

└ ֟ Ⱶ ֟ ⱵȂ ү ҙ ᴑҙ

̆ ֟׆ ⌠֟ ҉ ̆ ֓ ⱬ

ᵬ└ ̆ ꜚ └ ᶭ ⱳ

ᴑҙ Ḥᴋ̆ ῀ ⱳ ῤ

ץ ᴨ Ȃ 

Ŷ ꜚ └ ꜚ ‗ ῀ ᶫ  

ꜚ └ ҹ ᶫ ∆̆ ѿ ̆

ᴑҙ ᵬ └ ֟ ֟ └ ‰ Ҥ ̆

֟ Ҭ ֲ ֟ ῃ Ȃ ᴑҙ

└ ⱬ֜ט ⱬȁ֟ ⅞№ҹҌ

̆ ⱴ ̆ ᵬ ̆

ҹ ᶫ Ȃ 

ᵬ ԑ ȁ Ȃ└ ҍ ֟

̆ Ȃ ̆ҹḠ ֟ ץ ᵞ ̆

ẁ ԍҍ └ ᵬ̆ ᵬ῏ ׆̆

῀ Ȃ 

̂2̃  
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ԍ ꜚ ֟ ̆ ֟ ֟ ₮ ̆

Ҥ ҉ ̆ Ȃҕ ֟ └

̆ └ ΐ ⱬ ֟ᶫ ⱬ̆ ≠ ῒ

Ғҙ ᴨ̆ל ȁ ֟ ̆

֟ ֟҉ Ȃ 

ŵ  

⌠ ̆ ꜚ └ ᾟ№ ֟

ᵝ ῤ ̆ҍ ȁ ȁ

└ȁ ΐ ȁ ֟ ֟ ̆ѿ ∆׆ ⌠҉ ѿ

ҹ 12-18ҩ ̆ └ ᴑҙ ҍ ֟ ҉ Ȃ 

Ŷ ֟ ҍ  

ꜚ ⱳ ̆ ȁ ֟ ↓ ⱳ ᶷ ғ

Ҍ ̆ ᶫ ȁ ꜚ └ Ҍ ȁ ȁ

ץ̆ ᴑҙ ֟ ⱳ Ȃ ԅ ҙ

ꜚ └ ᴑҙ̆ ȁ ҉ ᴨ̆ל

ᴑҙ Ȃ ̆└ ҙΐ Ȃ 

̂3ֲ̃  

῀ ҙ ֲ Һ ֲ ֲ Ȃ└

ֲ ȁ ȁ ֟ ῏Ғҙ ̆ ῤ ȁ ȁ

ᾝ ̆ ֲ ҙ Ȃ└ ҙ ῖ

Ꞌꜚⱬ ᴑҙ̆ ֟ ֲ̆ ױז ֟ ȁᴑҙ

ȁꞋꜚ ῀ ⱬȁ ⱬ̆ ֲ ΐ ү

̆ ꜚ ҙ ̆ Ғҙ ᴑҙ

ᴨ ֲ ̆ ԍᴑҙῤ Ῑ̆ ֲ Ῑ

̆ ̆ ҙ ֲ Ȃ 

̂4̃  

└ ҙ ԍ ҙ̆ ֟ Ҭ ̂ ̃

̆ ̆ҹ ֟ ̆ ֲ Ҍ ҉ Ҍ≠ ̆└ ᴑҙ
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̆ ֟ Ȃ ̆ └ ᴑҙ ֟

Ҭ ꜚ ץ ֲט ̆ ҙ ῀

ΐ ⱬȂ 

̂5̃  

└ ΐ ⱬ̆ ᶏ֟ ῀

ⱬ̆ ᶫ ̆ ̆└ ᴑ

ҙ ֟ ֲⱬȁ ȁ ץ῀

̆ ῀ ῤ ȁ ᴨ׆̆ל

῀ Ȃ 

7ȁ ҙ≠ ꜚ ל ꜚ  

└ ᴑҙᴧ ̆ Ҍ ᴑҙ Ԉᴨל ȁ ⱬȁ ȁ

֟ҙ ҙⱵ ≢̆ ҙῤᴑҙ ≠ Ȃ 

Ғҙ ꜚ └ ᴑҙ ⱬȁ└ ⱬȁ֜ט ȁ֟

ԅ Ԉᴨ̆ל ᴑҙ ̆ ֟ҙ

֞ ⱴ ̆≠ Ḡ Ȃ 

№ ꜚ └ ᴑҙҹҬ ᴑҙ̆ ֓ᴑҙ ֟ Ⱶ

ᾟ№ ꜚ ᴑҙ ῃ ᵝ ѿ̆ ⱵԍҬ ꜚ

ᴑҙ̆ Ҭ ꜚᴑҙᴇ ̆ ̆ᴧ Ҭ ᴑҙֽ ף

ҙⱵ̆ Һ ⱬ̆֟ҙ ӞҌ ̆ ȁ

ΐȁҬ Һ ̆ ᴧ Ҭ ꜚ └ ᴑ

ҙ≠ ᵞȂ 

̂Ь̃ н ‾ а‾  

1ȁ ≠  

̂1̃ῃ ֲ ̆ҹ └ ҙ ԅ  

ᵬҹ ̆ ҍֲ ῏ 2̆013 2018

̆ῃ ֲ 4ֲַ̆ғ  Ȃל
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2013-2018 ҕ ֲ  

 

Еwind  

ֲ ꜚԅ ҹ̆ ҙ ԅ

Ȃ 

̂2̃ῃ ֲ ׅ  

ῃ׆ Һ ֲ ̆ ֲ ̆

ῒ ֟ ҉ ֲ Ӟ ҍ̆ ̆ Ҭ ֲ

̆ ҕץ̆ ң ֲ Ҭ ҹᶛ̆ῒֲ

ӯ ᵞ̆ ̆ ȁҬ ֲ ӯ №≢ҹ 1.86

ȁ2.87 ̆ ֲ ӯ 7.20 ȁ 5.55 Ȃ ̆

Ҭ ̆ ֲ ӯ ̆ ҹ └

ҙ ᶫԅ Ȃ 

̂3̃ ᵣ ꜚ֟ҙ ץ ꜚ ꜚ ꜚ

₮  

ῃ Һ ԍᵣ ֟ҙ└ ԅ Ȃᶛ ׆̆ 20ҕ

70 ף ̆ └ ԅ ẫ Ḇ ȇ̆ẫ Ὲ Ȉ ȇῃ

ẫ ⅞Ȉ └ ̆ ҍᵣ ̆ ꜚ

ֲ ҍᵣ ̆ ῃ ᵣ ⅞ ⇔̆ ᵣ ẫ

Ҭ Ȃ ѿ ↓ ꞉ ̆ ԅ ꜚ ῤ ᵣ

ҙ Ȃ 

ñ̆ ẫ Ҭ ȁῃ ẫ ò҉ ҹ ̆ ᵣ 2016
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ȇᵣ ֟ҙ ñ ҈ԓò ⅞Ȉ̔ ñr ֟ҙ Ҍ ̆ᵣ

Ȃ⌠ 2020 ̆ῃ ᵣ ֟ҙ 3ַ҆ᾝ̆ᵣ ֟ҙ

ⱴṿ ԍ ̆ ῤ ֟ ṿҬ ⌠

1%̆ᵣ Ⱶҙ ⱴṿ 30%Ȃᵣ ֲ ῀ ᶛ

2.5%Ȃò 

ԍ ץ̆ ֲ̆ ױ

Ӟ ̆ ֲ ᵣ ꜚȁ ẫ

ꜚ ῃ̆ ꜚ ꜚԅῃ ᵣ ֟ҙ ̆ ꜚ ꜚ

₮Ӟ Ȃ 

̂4̃ ꜚ ̆ ꜚ  

ꜚ Һ ᵣ ңҩ ŵ̔ ᵣ

̆ ҍᵣ ꜚ ֲ ⱴ̆ᵣ ꜚ ⱴ ̆ ᴰ

ꜚȁ ꜚ ̆ ῐ ꜚȁ ꜚ ̆ ꜚ ꜚ ⱴ̆

ꜚ ֲ ꜚ ѿ ҹ∆ ȁ ȁ ȁ

Ҍ ̆ ԅ ꜚ Ŷ̕ ֲ

ᵈ̆ Ғҙ׆ ꜚ ᴡ ꜚ ̆ ѿ ԅ ꜚ

ȁ Ȃ 

Ὴ ꜠ ҟ ғᵩ Ԑ Ί ҅ ɼ ЇῊ

꜠ ҟ 2016 ᴰ └ Ї ᴰӐ Ї ꜠

Ґ Їᵜד Ḧ Їҙשׂ ԓ ꜠

ɼῒ Ҋ̔ 
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2014 2022 ῃ ꜚ ҍ ꜚ  

 

ЕEuromonitor 

̂5̃Ғҙ № ⱴ ȁ ꜚ ᴑҙҍ└ ᴑҙ Ҭ  ל

Ғҙ№ ׂ ῃ̆ Һ ꜚ

֟ ̆ ֟└ Ⱶ ᶫ Ғҙ └ Ȃ ╠Һ ꜚ

Ғҙ└ Ȃ 

ῃ Һ ꜚ ᴑҙҹ NikeȁAdidasȁVFȁUnder ArmourȁSkechers

̆ ҙ Ҭ ғ Ҍ ҉̆ ᴑҙ ᴍ 2013 30.4%

⌠ 2018 35.6%Ȃῃ Һ ꜚ ᴑҙѿ ꜚ

Ғҙ└ ᵬ̆ ̆ ꜚ ᴑҙ Ӟ ᶫ

ΐ̆ל ᶫ ⱬ ꜚ └ ᴑҙ ᴍ Ҭ  Ȃל

ָ₧Ṩ ₴ Ⱶɻ ᶱ Ⱶ ᴮׂשЇғӀ

ᵲҒ ꜘ Ї ῇ ꜘɼװNike ҿᶡЇ῎ ғῚ ᵲҒ

ꜘ Ї ῎ Nike ῇ Ї ῇⅎ⌡ҿ 277,601.53

Ҍᾣɻ315,080.67Ҍᾣ 413,207.40ҌᾣЇ2018 ɻ2019 ⅎ⌡ҿ13.50%ɻ

31.14%Ї2020 1- 6 Ї̓́ Nike ῇ 230,496.60 ҌᾣЃ ЄЇ

Ὴ Nike ῇ ᶡҿ 55.78%ЇḦ ԋ  ɼשׂ

̂6̃ ꜚ ҙ  

̆ ꜚ └ ᴑҙ ֟ ꜚ ̆ ԅ

֟ ֟ ̕ ꜚ └ ᴑҙ ⌠ ̆ ꜚ ⱳ

⌠ ѿ ү ̕ Ḥ ̆ ῏
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֟ ȁ ֟ ̆ ԅ ҙҬ ᴑҙ ᵣ Ȃ 

2ȁҌ≠  

̂1̃Ꞌꜚⱬ ҉   

└ ҙ ῖ Ꞌꜚⱬ ᴑҙ ῒ̆≠ Ꞌꜚⱬ Ȃ

῀ 21ҕ ץ ̆ҕ ֲ ל ̆ ᵣֲ ≠ⱴ ̆Ꞌꜚⱬ

Ҍ ҉ ̆ ԍֲ ≠ қ ֒ Ꞌꜚⱬ Ҭ

ᵞ̆p ֞ ԍ҉ ל Ꞌ̆ꜚⱬ ҉ ҙ №ᴑҙ

Ȃ 

̂2ֲ̃ Ữ Ҍ  

ꜚ └ ҙ ȁ ΐ ȁ ȁ ȁ ꜚ ȁ

֟ ҩҒҙ ̆ ҙֲ Ữ Ҍ ̆ ꜚ └ ҙ

ԅ└ Ȃ 

̂ ̃ ╟ н ȁ н ȁ н ȁ

שּ ȁὨ … ᾳ 

1ȁ ҙ ȁ  ל

̆ ꜚ └ ҙ ֟ҙ ȁ

̆ ֟ Ҋץ  Ȃל

̂1̃  

ȁ Ḡ ꜚ ҉̆ ꜚ ⱳ

̆ № ȁ Ḡ

Ӟ ⌠ ꜚ ҉̆ ֓ ᶏ ԅ ꜚ ⱳ ȁ ȁ

̆ Ҍ Ḡ ̆ ҙῤᴑҙҌ ⱴ ҉

̆ └ ל ץ̆

Ḡ Ȃ 

̂2̃ ֟ ꜚ  

ꜚ ֟ ꜚ ᴪ └̆ ץ

ȁ ҹ ̆ ꜚ ֟ ֟ Ȃ 
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̂3̃Ḥ  

Ḥ ȁ ֟ ᶫ ̔ ꜛ ȁ

ꜛ ꜛ ֟ ȁ3D ⌠ ̆ ֟

֟ Ȃ ᴑҙ ֟ ץ ̆

Ȃ 

2ȁ ҙ  

ҙ Һ №ҹң ̆ ҍ└ ѿᵣ

ҍ└ № ң Ȃ 

ΐᵣ׃ ľԋȁ ֲ ҙ ’Ŀӊľ̂ ԋ̃

ҙ ’Ŀӊľ2ȁ ꜚ ҙҺ ĿȂ 

3ȁ ҙ ȁ  

ꜚ ԍ ҍֲ̆ױ ῏̆ ѿ ↨

̆ ҙ Ҍ ̆ ꜚ └ ҙ ӞҌ Ȃ 

└׆ ᴑҙ № └̆ ҙ ѿ Ȃῃ ֟Һ Ҭ

֒ ̆Ҭ ȁ ȁ ȁ ῃ ╠ ֟ ̆ҹῃ ᶫԅ

85% ֟ └̆ ᴑҙ ѿ ׆̕ ̆

Һ Ҭ ֲ ץ̆ ȁ Ȃ 

4ȁῈ ⇔ ȁ ⇔ ҍ ֟ҙ ’ 

Ὲ Ԋ׆ ꜚ ȁ ֟ҍ ̆₡Ṣ ҙȁ ȁ

ȁ ┴ ̆ ҍ ̆ ⇔

֟ ̆Ὲ ȁ ȁ Ḡ └ Ȃ ֟

ȁ ֟└ ҬҌ ꜚ Ȃΐᵣ ̔ 

̂1̃  

ꜚ Ҭ̆ ᶫ Ὲ̆

֟ ̆ └ᵬȂ Ҭ̆Ὲ

ᾟ№ ֟ ᵝ ҍ̆ ꜚ ᶏ ȁ

֟ ⱳ ̆ ҍ Ȃ 
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ꜚ ֟ ⱳ ȁ ȁ ̆ ꜚҬ

ֲᵣ ꜚ ȁ ᵝ ⱬ ȁ ҍ ᵝ ⱬ ȁ ꜚ

’Ҋᴨ ꜚᵣ ȁḠ ᵣẫ ̆ ȁ ȁ ⱬȁ

ᶷ ȁ ȁ ȁ ̆Ὲ ᴨ

ⱬȂ 

̂2̃  

ȁ Ḡ ꜚ ҉̆ ≢ ȁ ȁ

ᴪ ȁ ץ Ḡ ȂῈ ΐ ֟

̆ ԅ ⱴ ץ̆ ꜚ

Ḡ Ȃ 

̂3̃ ֟  

3D ȁ ℗◓ȁ ᾢ └ Ὲ Ҭ ⌠ Ȃ

Ὲ Ҭ ԅ ̆Һ ᵣ ΐȁ ȁ

ץ ֟└ ҉̆ ֓ ԅ֟ ⱳ ȁҩ ̆ ֟

ȁ ᵞ ֟ Ȃ 

̂4̃ ꜚ ֟  

Ὲ ֟ ҬҌ ⱴ ꜚ ῀̆ ꜚ

ȁ Һ └ ꜚ ̆ ̔ŵῈ ᶏ 3D ȁVR

ԅ ̆ Ŷ̕ᵬҹ ꜚ └

ҙ ֟ ᴑҙӊѿ Ὲ̆ ῃ ᶏ ѿᵣ

֟ ̆ᶏᴑҙ ֟ ȁ ᵞ̕ŷῈ ҌẢ

̆ Ҍ ᶏ ̆ ⱴ 10% ֟ ̕

Ÿᶏ ꜚ ₮ ץ̆ ꜚ ₮ ᴰף ֲ

֟ ̆ ╠Ὲ 60% ꜚ ̆ ֟

̆ ᵞ̕Źᶏ ҙᾢ ҉ ̆≠

└ ꜚ ̆ ‰ ̆ └ ⁞

Ȃ 
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̂ҷ̃ ӝ нбЭȁЮ нѮ Ὧ  

ꜚ └ ҙ ҍ҉Ҋ ҙ ℗ ῏ Ȃ

Ὲ ᶫ Һ ҹ ȁ ȁ ֟ ̆ Ὲ Һ ҹ

ᴑҙȂ 

Ὲ ҍ҉Ҋ ҙ ῏ Ҋ̔ 

└ ҙҍ҉Ҋ ῏  

 

1ȁ ҙ῏ №  

└ᵬ ꜚ Һ ҹ ȁ ȁ ̆ ȁ

ҙ ȁᶫ ⱬȁᴇ ꜚ └ ҙ ѿ Ȃ 

└ Һ ҹ ȁ ̆Ҭ ῃ ֟ ̆

ҙ֟ ᶫ ᾟ ̆ᴇ ₃ ҹ Ȃ 

֒ ᾟ№≠ ү Ꞌꜚⱬ ץ̆

ҹ ̆ ԅ ̆ ҕ ֟ Ȃ ῒқ

֒ȁқ ֒ └ ҙ Ҭץ̆ ȁ ȁ ȁ ҹף ̆└

ҙ ̆ ᴇ ᵣ Ҋ  Ȃל

ῃ ֟ Һ ҹ ȁ ȁҬ ȁ ֒ ̆ ₃ ᴇ

ҹ Ȃ 

2ȁ №  

ꜚ └ ᴑҙ ꜚ Ȃ
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ȁ ӯⱬ ꜚ └ Ȃ ̆ ꜚ

ⱳ ȁ ȁ Ҍ Ȃҹԅ ҩ

̆ ꜚ └ Ҍ ⱴ ῀̆ ⇔ ̆ ꜚ

ꜚ └ ҙ  Ȃף

̂Ὡ̃ӊ ‍  

1ȁ֟ ῏  

Ὲ ֟ Һ ₮ ҹ ̆ Һ ᶭ ȂῈ

֟ ֟ Һ ᵝԍ ̆ ῤ Ὲ ̆ ₃

Ӎ ῃ GSPᴨ ῏ ̆ ҍԅ ȇ

ᴩᵄ῏ ῃ Ȉ̂ CPTTP̃ȁȇ ῃ ᴩᵄ῏ Ȉ̂ RCEP̃

ѿ ↓ ̆ ╠̆ ȁ ֟ ҹ ֟ ῏ ҹ

ԍ ᵞ Ȃ ҍ ȇ ҍ Ȉ̂ 2020 7 1

̃̆ № ῏ ̆ ₮ ֣

῏ Ȃ 

ғ ԓ 1995 7 ֢ῗ Ї ԓ 2007 ꜘῇқ

ЃWTOЄЇ2013 7 ҿῊ ᴯᵊῗ Ї2016 2 ꜘῇ

ᴯᵊῗ ЃTPPЄЇ 2017 1 ₴ TPP Ї ғ

ῗԝ꜡ װ ᴭ ᵲ ЇװḌ Ї ғ

Ӥ ᴰ Ҳ װ ῗ Ї ╦Ї

ғ ɼ 

ῗ ‼ ꜘ ┼Ї Ӏ ᶳ ԓ

Ҳה ɻ Ї ֥ԓ ֥ ‼ Ѓ

ҿ 0%- 37.5%Ї ҿ 8.5%- 10%ЄЇ ֥ԓҲ

֥ ῗ ‼ ꜘ Ѓ ҿ 7.5%- 15%ЄЇ Ї

ғ Їᵜ ֥ԓ ֥ ῗ

ᶳ ᵤɼ 

2ȁ ֟  

Ὲ ֟ Һ Ὲ̆ ֟ └ Һ ҹ ̆ ҍ
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̆p ᵬҹ ѿ ꜚ ῒ̆ Һ

ᶭ ̆ Ӟ ̆ῃ ╠ ̆ ҈ ̆

Һ ᶭ ῒ̆Һ Ҭ ȂῈ

֟ Һ ̆ Ὲ ̆ ╠ ҍ ȁ

Ȃ 

ָҟꜙ ╦ ῗ ɻ ЇӀ ҿЕ 

Ѓ1Є ┼ ҟҒ ԓ  ɻ ɻ ῗ

Ж 

Ѓ2Є ᵲҿ − Ї ɻ Ӏ Ҳה ɻ

Ї ҟ └ Ж 

Ѓ3Є ɻ Ӏ ָⱵ ɻ Ӕ֥ҟ

֥ ┼ Ҳ ɻ װ ҡ ֘ Ї ┼ ҟ

Ї ɻ Ḧ ┼

ᵤЇ ῗḦ ֤ ᴺ ⌐ Ж 

Ѓ4Є ꜘ ῗ Ї ῗ ҅ ԓ֥ ֥ Ї

῎ Ӏ ԓҲ Їᵜ῎ ֥ Ӏ ֥ ᵣԓ Ї

֥ ɼ 

ῗ ɻ ҅ ꜘ◌ ₴

Ї ῎ ֥ Ї ῗ ┼

ҟ Ḧ Ї ָ֥ ₴ Ғ⌐ ɼ 

῎ Ї Ґװ Е 

Ѓ1Є Ņ҅ ҅ ņ ɻҲ -ҡ ɻŅ

₴ ņ װ Ņҩ ҅ ņ Ї ֥ ԓ ɻ

ꜘɻ ɻ Ї⁯ װ꜠ ῎

Ғ⌐ ɼ 

Ѓ2Є ꜘ ɻ ┼ ῇЇ ῎ ԎⱵЇ

҅ ᵤ Ї ῎ ⌐ Ⱶ Ⱶɼ 

3ȁ ֟ Ԉ  

Ὲ Һ Ԋ׆ ꜚ ֟└ ̆֟ Һ ҹ ̆ ҍ
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ꜚ ֟ ̆ Һ ᶭ Ҭ׆ ֒ Ȃ 

Ьȁ ӝ нѐ Ҭ ᴁ 

̂У̃ў Ҭ  

Ὲ Һ Ԉ ҹ ᾝ ȁү ᴑҙȁ ̆҉ Ὲ Һ Ԋ׆

ꜚ └ ̆Ӟҹ҉ Ὲ ̆ ҙⱵ ȁ֟ ҙⱵ ̆Ὲ

҉ Ὲ ᵬҹ ҉ Ὲ Ȃ 

1ȁ ᾝ  

ᾝ ̂0551 HK̃ ԍ 1992 ҉ Һ̆ ҙⱵҹ └ ̆

Һ ֟ NikeȁAdidas ꜚ ̆ ῃ ꜚ └ Ȃ ᾝ

Ὲ Ⱶ ҹֲ ̆2019 12 31 ̆ ᾝ ֟

6,131,654.25 ҆ᾝ̆2019 ῀ 6,967,060.08҆ᾝ̂ῒҬ̆└ ῀

4,137,032.98̓ ᾝ Ὶ̆Ҳ ┼ ῇ 3,831,826.86 Ҍᾣ̃̆‪≠ 243,372.32

҆ᾝȂ 

2ɻү ᴑҙ 

ү ᴑҙ̂9910 TW̃ ԍ 1971 ̆1992 ├֜ ҉ ץ̆

└ ꜚ ҹҺ ҙⱵ̆Һ ֟ ꜚ ȁ ȁ—₴ ȁ Ȃү

ᴑҙ Nike Һ ᶫ Ȃ ү ᴑҙῈ Ⱶ ҹֲ 2̆019

12 31 ̆ү ᴑҙ ֟ 956,130.95̓ ᾝ̆2019 ῀ 1,650,119.41

҆ᾝ̆‪≠ 156,324.19̓ ᾝȂ 

3ɻ  

̂9802 TW̃ ԍ 1995 ̆2012 ├֜ ҉ ̆Һ

֟ Ȃ Ὲ Ⱶ ҹֲ ̆2019 12 31

̆ ֟ 300,959.00̓ ᾝ̆2019 ῀ 286,645.16̓ ᾝ̆‪≠

28,491.73̓ ᾝȂ 

Еҏ ԓҏ ῎ ῎ Ї ԓ ᵣ ҿ

ᾣ ЇῚ ҿָ Ї װ֥ 2019 12 31 Ї

ῇғ‰⌐ װ 2019 ɼ 
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̂ү̃ ӝ Ҭִ□б╚□ 

1ȁ Ԉᴨל 

̂1̃ ᴨל 

̆Ὲ ₡Ṣ ֟ ȁ ₮ ⱬȁ

ⱬ ֜ ⱬ Ὲ̆ ԅ ῃ ꜚ ῃ̆

ꜚ ᴍ ╠ ᴑҙҬ N̆ikeȁVFȁPumaȁColumbiaȁUnder Armour

ҹῈ Һ Ὲ̆ ConverseȁUGGȁVansȁPumaȁColumbiaȁHOKA ONE 

ONEȁCole Haan ῃ ֟ ᶫ ȂῈ Һ

ᵬ Ҋ̔ 

 

Ὲ ⌠ ̆ ῤ ԅ ᴧ ̔

Nike ñ2019 ò̆ Converse ñ ₮ ò̆ Deckers

ñ2019 ѿᶫ ò̆Puma ñ2018ᶃ ò̆ץ 2017 2019

҈ Puma ñ ò ̆Columbia ñ2019

òȁñ2017 ᴩᵄ ᴨ òȂ 

ҍ ᵬ̆ ҹױז Һ ᶫ ᶏ̆ Ὲ ԈҬΐ

ᴨ̔ל 

ŵ ᵬ῏ ̔ ᶫ ̆

⌠ ῀ᶫ ᵣ ̆ ῀ ̆ ᶫ

ȁ ῀ ̆p ѿ Ҍ ᶫ ῒ ᶫ
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̆ Ὲ ҍ ῏ ̕ 

Ŷ ̔ ’ ̆ ̆ ꜚ

̆ ╠ ҙ Ҍ ̆ῒҙⱵ ғ ̆

Ὲ ᵄ ᴨ ῍ ̆ҹ ҙⱵ ̕ 

ŷ Ὲ Ԉⱬ̔ ‰ ꜚῈ ȁ ֟└ ȁ

ῤ Ҍ ̆ Ὲ Ԉⱬ̕ 

Ÿ ᵞ̔ Ḥ ̆ ғ ᵞ̆Ὲ

ᵞ̕ 

Ź≠ ̔ ≠ ̆ ᶫ

ȁ֜ ᶫ ̆ ῏ ֟ҙ ẫ ȁ ̆ᶏ Ὲ

≠ Ȃ 

̂2̃ ᴨל 

2019 ̆Ὲ 3,000ֲ ᵣ ̆ῒҬ׆ҙ

10 ҉ץ ҙ׆1,000ֲ̆ 20 ҉ץ 400ֲ̆ Ὲ ῏

ֲ ̆ ֲ ╠ Һ Ғҙ ȂῈ

ᴆȁ ҉Ӟ ῀̆ ᶏ ҙ ҹ ᾢ VR 3D

֟ Ȃ 

Ὲ ≠ ꜚ └ ̆ ҍ ֟

׆̆ ᴑҙ ᾟȂ ᶫ ԍ ∆

Ὲ̆ ₡Ṣҍ ᵬ ̆ ῤ

≠̆ Ғҙ ᴨ̆ל ҹ

ꜚ Ȃ Ҭ̆Ὲ ֟׆ ᵣ ⱳ ȁ ȁ

₮ ̆ ̆ ȁ

ғ ȁ ֟ ֟ Ȃ ̆Ὲ ֟ ̆

֟ ᾟ̆№ ֟ ׆̆ ҉ ᾧ֟ ҍ ֟

Ȃ 

̂3̃ ᴨל 
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Ὲ ץ ̆ ֟ ̆ Ὲ └

‰ ֟ └ Ὲ̆ ԅ׆ ȁ֟ ֟ ῃ

ᵣ ̆ ԅҒ ֟ ̆ Ḡ֟ ׆

῀⌠ ֟ ‰ Ȃ 

Ὲ ֟ ⌠ԅ ̆ ῤ ̆2018

ҍ 2019 ң Nike Ȃ 

̂4̃ ᴨל 

Ὲ ΐ ᴨ̆לҺ ᵣ ̔ 

ŵ ᵞ  

Ὲ 2005 ̆ ╠Ὲ Һ ֟ Ȃ

ῒזқ ֒ ̆ Ҭ ̆ ֟ Һ ̆

ҍ ̕ ֟ԍ ῏ ҹ ԍ

ᵞ ̕ ԍ ̆ ᵞ̆ ᵞԅ ᵝ֟ └

̕ Ӟ ֲⱬ ᴨל Ꞌꜚⱬ ү Ȃ҉

ᶏ Ὲ ΐ ѿ ᴨלȂ 

Ŷ ֟ҙ ᵞ  

≠ ᴍ ҙῤ ᶫ֟׆ ȁ ΐȁ ȁ ⌠ └

ꜚ └ ֟ҙ Ғҙ└ ӊѿ̆ ΐȁ ѿᵣ ȁ

Ҭ № Ὲ ⱴ ̆ ֟ҙ ≠ԍῈ ֟

̆Ḡ ֟ ̆ט֜ ᵞ ֟ Ȃ 

ŷ ֟ ꜚ ᵞ  

ԍѿ֓ ȁ ֟ ‰ Ҥ Ὲ̆ ֟

ꜚ ̆ ꜚ ֟ ̆ ᶫ └ ꜚ ֟

̆ A̔ȁῈ ᶏ 3D ȁVR ԅ ̆

̕Bȁᵬҹ ꜚ └ ҙ ֟

ᴑҙӊѿ Ὲ̆ ῃ ᶏ ѿᵣ ֟ ᶏ̆ᴑҙ ֟

̕CȁῈ ҌẢ ̆ Ҍ ᶏ ̆



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-187 

ⱴ 10% ֟ ̕Dȁᶏ ꜚ ₮ ץ̆

ꜚ ₮ ᴰף ֲ ֟ ̆ ֟ ̕Eȁ

ᶏ ҙᾢ ҉ ≠̆ └ ꜚ ̆

‰ ̆ └ ⁞ Ȃ 

№ ֟ ֟ ꜚ ̆ ԅῈ ֟ ̆

ԅ ֟ ̆ ᵞ└ Ȃ 

Ÿ ᵞ  

╠Ὲ ῃ ꜚ └ ӊѿ Ὲ̆ ғ ̆

ץ ᵞ ̕ ֟ ᵞ ᵝ└ ̆

֟Ӟⱴ ԅҒҙ № ̆ ԅ ֟ ̆ ᵞԅ ᵝ֟ ֲ ̕

Ὲ ᵞԅ ᵝ֟ Ȃ 

̂5̃ ט֜ ⱬᴨל 

ꜚ ̆ ̆ ꜚ

ԍ ᴪ ╠ ̆ ꜚ ֟ ̆ ֟

֟ ₮ ̆ Ҥ ҉ ̆

Ȃ ̆ ֟ └ ̆ ꜚ └

ⱬȂῈ ₡Ṣ ₮ ᴨלȁ └ ᴨל

ⱬ̆ ñ └ ȁ ֟ȁ ֟

òט֜ ⱬ̔ 

ŵ └ Ὲ̆ Һ ֲ ΐ ү ҙ ғ̆ҍҺ

ῒ ᵬ ̆ ȁ‰ ̆ ҍ

֟ Ὲ̆ VR ȁ3D ̆ Һ ̆ └ ̆

ῤ ᶫ ̕ 

Ŷ ̆Ὲ ԅ ᶫ ᵣ ̆ғ ԍᶫ ̆Ὲ

ԍ ȁט ᴨ ̆ Ὲ ̕ 

ŷ ֟ Ὲ̆ ֟ ᵝ ῃ ╠↓ 2̆019 ֟ ⌠ 1.86ַ ̆

Ὲ ֟ ȁ ֟ҙ ȁ ֟ ̆ ֟ ֲ

ү ғ̆ ֟ Ὲ̆ ֟ ט֜
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Ȃ 

̂6̃ ᴨל 

Ὲ ғ̆ ү ҙ Ὲ̆ ԅ ᴑҙῤ

ᵣ ̆ ȁ ȂῈ №ΐ ₃ └

ҙ׆ ̆ ֟ ү ̆ ֟ ֲ Ҭ̆ Ὲ Ⱶ 10 ҉ץ

800ֲȂ 

Ὲ ΐ ᵣ └ ȂῈ ץ ѿ

└ ҙ̆ Ҍ ̆ ԅᴑҙҙⱵ ᵣ ȁῤ

└ ף ᵣ ̆ ̆Ὲ ԅҒҙ ᵣ ̆

└ ̆Ḡ Ὲ Ȃ 

2ȁ Ԉⱷל 

̂1̃ ֟ ⱬҌ  

╠̆ ꜚ └ ҙ ̆ ≠ ᴍ ֟ ⱬ Ҍ

Ȃ֟ Ҍ Ҍֽ └ԅῈ ᴍ ѿ ̆

Ὲ ҙ ̆ Ὲ ᴨ ȁ ֞ ѿ Ȃ 

̂2̃ ѿ 

≠ ᴍ ╠ ѿ̆Һ ᶭ ҙḤ ȁ ̆ Ὲ

ѿ ֟ ȁ ᴍ ֟ ԅѿ Ȃ҉ ̆Ὲ ᾥ

ѿ ̆ⱴ ̆ ԈⱬȂ 

Ѓ3Є῎ ֥ Ҳ 

╦῎ Ӏ ᵣԓ Ї ֥ ҲЇ ɻ ɻ

Ї∑ ῎ ֥ ֥ ɼҿ ” ֥

⌡ ԓ Ҳ Ї῎ ꜘ ԋ Ὶל ֥┼ Ї ῎

︠ ֥ ɼ 
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ȁ ӝў н╘ ᾳ 

̂У̃ў ӊ ╘  

≠ ᴍ Һ ֟ Ⱶҹ ꜚ ֟└ ȂҺ ֟

Ⱶ ׃ ñѿȁ ֲҺ ҙⱵȁҺ ֟ ’òӊñ̂ ԋ̃Һ

֟ òȂ 

≠ ᴍҺ ֟ ⱳ ȁҺ Ҋ̔ 

֟ ≢  ֟ ⱳ ȁ  Һ  

ꜚᴡ  ‛ ȁ  

ꜚᴡ ⱴ ꜚ ᴡ

└ ̆ ⱳ ȁ ̆

ḂȂ 

ҩ

ȁ  

 ‛  

Һ ȁ ‛

̆ ̆ ȁḠ ȁ

Ḡ Ȃ 

ꜚ

ȁ  

ꜚ‴ /

 
‛ ȁ  

ꜚ‴ / ȁ ȁ ̆

Ӟ ҹѿ Ȃ 

ҩ

ȁ  

̂ү̃  

ꜚ ֟ Һ̆ ꜚ ֟ 180 Ὲ̆

Һ ֟ ׆ ֟ ץ̆ ȁ ⱴ ̆ ℗ȁ

ȁ ⱴ └ ̕ ȁEVA ȁ ◄ └

̕ҍ ̆ᶏ ȁ └ᵬ ȁ Ȃ ȁ ȁ

ȁ ‰ ֟̆ ȁ ȁ‛

̆ ῀ ȂῈ Һ Ҋ̔ 
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Ὲ Һ ֟ ׆ ֟ ҉ ̆ Ҍ №̆ҹ‛

ҍ ̆ ֟₮ ֟ ҹ‛ ҍ Ȃ ⱴץ

̆‛ ץ ╕ ̆ ӊ ̆ῒז ֟

Ȃ 

̂Ь̃ў  

Ὲ Һ ҹῃ ꜚ ᶫ ҍ ֟ Ⱶ Ὲ̆ Һ

Һ Ҋ̔ 
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ŵ ᶫ֟ ֟ ̆ ≠ ᴍ ₮ ̕ 

Ŷ ≠ ᴍ ҙⱵҬ ̕ 

ŷ ≠ ᴍ ҍ ₮ ֟ ̆  ̕

Ÿ ≠ ᴍ Ὲ ̂ ȁ ȁҬ ̃

Ҋ ̕ 

Ź ≠ ᴍ ⌠ ̆ BOM ֟ ̆פ Ὲ BOM

ᶫ ֟ ̕ 

ź ҙⱵҬ ֟ Ὲ ᶫ ֟ ҍ ̆ Ὲ

ץ ⱴ ֟ Ὲ ̂ ȁ ̃ ֟

└ ̕ 

Ż ֟ Ὲ ̂ ȁ ̃ ֟└ ̕ 

ż ֟ ֟ ט֜ Ὲ ̆ ֟ Ὲ Ὲ

֟ ̕ 

Ž Ὲ Ὲ ῤ Ȃ 

≠ ᴍ Ҋ Ὲ ῒ ̆ ≠ ᴍ̂ Ὲ ̃ ΐ└
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̆ ῤ ̆ ῃ ̕ Ὲ ̂Һ ᵝԍҬ ῤ̃

̕ Ὲ ̂ᵝԍҬ Ҭ ῤ̃Һ ҍ֟

̕ ֟ Ὲ ̂ᵝԍ ȁҬ ῤȁ ⱴ̃ ֟Ȃ 

1ȁ  

Ὲ Һ ῃ Ὲ Ҭ ȁҬ ȂῈ

Ҋ̔ 

 

⌠ ᴋⱵҊ ̆

ᶫ ∆ ̆

ΐᵣ ̆ ḱ ΐᵣ֟ ̆ ȁ└ᵬ ̆

Ὲ ט֜ Ȃ ѿ ᴪ

҈ ̔ 

ŵ ѿ Һ ҹ ̂ ̃ ȁ
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ץ Һ ̕ 

Ŷ ѿ ḱ Ῥ Һ ̆

ȁ ֟ ҍ ᴇ̆ ḱ ᴇ

̆ ԋ ̕ 

ŷῈ ԋ ֟ ̆

҈ ̕ 

҈ ֟ ̆ ᴪ҉ ̆ ᴪѿ

ҽ 2-3 ̆ ȁ ’ȁ Ὲ Ҋ

֟ Ȃ׆ ᶫ ⌠ ֟ ѿ ҹ 6-12ҩ Ȃ 

Ὲ ΐ ̆ ֟ ΐ Ὲ └ Ȃ 

2ȁ  

Ὲ Һ ñ֟ץ ò ̆p ҹԅḠ ֟ ҍ֜

̆ ᵞ ֟ Ὲ̆ ԅ

ȂῈ Һ ȁ ȁ ȁ ̆ Ὲ

ᶫ ӯ̆Ὲ Һ Ҭ ῤȂ 

̂1̃  

Ὲ ᴋⱵҺ ᵝԍ ץ Ҭ ῤ Ὲ Ὲ̆

Һ ȁ ȁ ȁ ̆Һ Ҋ̔ 

ŵῈ ̆ BOM ̂ ֟ ̃̕  

Ŷ ֲ ȁBOM ד ̆└ ⅞̕ 

ŷῈ ֲ ⅞ ᶫ Ҋ ̕ 

Ÿᶫ ⌠Ὲ ֟ ̆ ῀ ̕ 

Ź ̂ ̃ ט ᶫ ט Ȃ 

̂2̃ᶫ └ ҍ ᴇ 

Ὲ Һ ᶫ ῒ̆ ᴇҺ ҍᶫ

̆ № Ὲ ‰ Һ ̆
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ᴇ ↕ ᴇ Ὲ ҍᶫ Ȃ 

3ȁ ֟  

Ὲ Һ ֟ ᵝԍ ̆ Ҭ ῤȁ ⱴ֞ № ֟Ȃ 

Ὲ ñץ ֟ò ֟ ȂῈ ̆ ֜ └

֟ ץ̆⅞ ֟ Ȃ 

Ὲ ֟ ֟ Һ №ҹ ȁ ȁ ̆

҉ ֟ ΐᵣ ñ̂ ԋ̃ ò׃ Ȃ 

4ȁ  

Ὲ ̆ Һ ҹῃ ꜚ Ȃ 

̂1̃  

ԍ ꜚ ֟ ̆ Ὲ ‰ҹῃ

ꜚ ̆ Ḡ Ὲ Ȃῃ ꜚ

̆ ֓ ῃ Һ ꜚ └ ֞ ̆

Ὲ Һ ғ̆Ὲ ̆ Ḡ

Һ ’ҊῬ Ȃ 

̂2̃  

Ὲ ҍ ∆ ᵬ ̆ Ὲ ֟

̂ ̃̆ ᶫ Ὲ̆ ҍ Ȃ

Ὲ ᶫ └ ̆

Ҋ ̆Ὲ ֟֟ Ȃ 

Ὲ Ҋ̔ 
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̂3̃ ᴇ ҍḤ  

Ὲ ᴇ̆Һ ֟ ȁֲ ȁ└

≠ ȂῈ ֟ ԍ └ ֟ ̆ ֟ ԅ֟

ȁ ᶏ ץ ֟ ᴇ ȂῈ └ ֟ ̆

Ὲ ȁֲ ȁ ȁ ֟ ȁ ֟֜

̆ ֟ ᴇȂ 

Ὲ Һ Ḥ ̆Ὲ ѿ ҍ 30-90 Ḥ Ȃ 

5ȁ ╠ ȁ ῏ ץ ’ 

Ὲ ╠ ԍ ҙ ȁ Ὲ ’

Ȃ ῤ̆Ὲ Һ ̆ ԍ

ѿ ῤ Ḡ Ὲ̆ ӞҌᴪ

Ȃ 

̂ ̃ Ԉ ў н╘ȁў ӊ ╘ȁў ᾳ 

Ὲ ⇔ ץ ̆ѿ Ԋ׆ ȁ ֟ҍ ̆Һ ֟ ҹ ꜚ

̆Һ ֟ Һ Ȃ 
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̂ҷ̃ў ӊ ӊ ᾳ 

1ȁῈ Һ ֟ ֟ ’ 

ῤῈ ֟ ȁ ̆֟ ’ Ȃΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆  

 2019  2018  2017  

֟  18,731 16,707 12,838 

ῒҬ̔ ֟ 18,561 16,707 12,599  

          ֟ 170 - 238 

 18,509 16,192 12,673 

֟  98.81% 96.92% 98.72% 

Еғ֥ Ḧ ҅ Ї֥ ғ Ḧ ҩᵣ  

2ȁ ῤῈ ֟ ȁ֟ ’ 

Ѓ1Є֥ ғ֥ ‟ 

ῤῈ ⱴ ̆Ὲ ֟ ȁ֟ ̆֟ ≠

̆Ὲ ֟ ȁ֟ ҍ Ȃΐᵣ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆  

 2019  2018  2017  

֟  19,480 17,600 13,970 

֟  18,561 16,707 12,599 

֟ ≠  95.28% 94.92% 90.19% 

Е ֥ Їҏ Ҳ ֥ Ḧ ҩᵣ  

ᵲҿ ЇῊ ꜠ ҟ ҙ ɼ

῎ Ӏ ҿῊ ꜠ Ї῎ ₧Ṩ ₴ Ⱶɻ

֥ ᴮׂשɻ ᴮׂש מ֢ Ⱶ ԎⱵЇҒ ғӀ

ᵲῗ Ї ɼ ῪЇ῎ Ӏ ҟꜙ ῇ ⅎ

⌡ҿ 23.96% 22.40%Ї֥ ⌐ ⅎ⌡ҿ 90. 19%ɻ94. 92%ɻ95.28%Ї֥

ԓ Ї ֥ ЇҒ ֥ ◐

ɼ 

Ѓ2Є ֥ғ֥ ‟ 
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ῪЇ῎ ֥Ӏ ҿ ֥ ғ ЇῚғ֥

‟ ҐЕ 

 2019  2018  2017  

֥ ЃҌ Є 19,480 17,600 13,970 

֥ ẅЃҌᾣЄ 397,847 337,117 269,649 

     ῚҲЕ  247,960 197,533 151,719 

            137,586 128,673 108,504 

֥ Ѓ֥ / Є 0.08 0.09 0.09 

֥ ғ ֥ Ѓ֥ / ֥Є 0.05 0.05 0.05 

῎ ֥ҲЇ ғ ֥ ᶡ 96%Ї

2017 2019 Ї֥ ⅎ⌡ҿ 0.09ɻ0.09ɻ0.08Ї2019 Ґ

Ӏ 2019 ꜘ ꜠ Ї ɻ֥

Ї ᾥⅎ ֥ ɼ֥ ғ ֥ ⅎ⌡ҿ

0.05ɻ0.05ɻ0.05Ї Ҏ ҿ Ї֥ ғ ֥ɻ֥ ғ ֥

ɼ 

Ѓ3Є ֥ ⅎ ‟Їғ ָ ɻ֥ ‟ 

῎ ֥Ӏ ⅎ ɻҲ ɻ ꜘЇ ῪЇῚⅎ ‟

ғ ָ ɻ֥ ‟ ҐЕ 

2019  

ⅎ

 

֥

ẅЃҌᾣЄ ẅЃҌᾣЄ 

֥

ЃҌ

ָЄ 

֥֥

ЃҌ Є 

֥ ָ

Ѓ֥ /

֥

Є 

֥

Ѓ֥ /

Є 

 379,754.31 232,787.92 10.94 18,283.80 1,671.62 0.08 

Ҳ  12,838.12 10,171.54 0.03 
   

ꜘ 
5,254.08 5,000.25 0.18 277.69 1,539.32 0.06 

 397,846.51 247,959.71 11.15 18,561.50 1,664.95 0.07 

2018  

ⅎ

 

֥

ẅЃҌᾣЄ ẅЃҌᾣЄ 

֥

ЃҌ

ָЄ 

֥֥

ЃҌ Є 

֥ ָ

Ѓ֥ /

֥

Є 

֥

Ѓ֥ /

Є 
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 320,082.53 183,298.89 9.54 16,418.89 1,721.27 0.09 

Ҳ  12,233.57 9,694.79 0.03 
   

ꜘ 
4,801.33 4,539.27 0.18 287.64 1,570.09 0.06 

 337,117.44 197,532.96 9.75 16,706.53 1,713.89 0.08 

2017  

ⅎ

 

֥

ẅЃҌᾣЄ ẅЃҌᾣЄ 

֥

ЃҌ

ָЄ 

֥֥

ЃҌ Є 

֥ ָ

Ѓ֥ /

֥

Є 

֥

Ѓ֥ /

Є 

 255,516.81 140,486.83 8.34 12,301.98 1,474.67 0.09 

Ҳ  13,756.98 11,090.27 0.01 
   

ꜘ 
374.75 141.52 0.16 297.77 1,806.86 2.10 

 269,648.54 151,718.62 8.52 12,599.75 1,478.98 0.08 

Е ָ Ҳ ֥ Ї ᵣԓҲ ɻָ  

῎ Ӏ ֥ ɻ ꜘЇ ֥ ҲЇҲ

ҿ῎ ɻ Ҳ ɻᶱ Ҳ װ ⅎ ֥Ї῎

֥ ֥ ⅎ Ї ῪЇ ֥ɻ

῎ ֥ɻ ᶡ ҏЇװ90% ֥ ֤ ῎ ֥

 ҏɼװ90%

ῪЇ̓́ ֥ ɻ ғ ֥ ꜘ ꜘЇ

2017 2019 Ї ָ ָ ֥ ⅎ⌡ҿ 1,474.67 ɻ1,721.27 ɻ

1,671.62 Ї2017 ָ ֥ ᵤӀ 2017 ֥

Ж2017 2019 Ї ꜘ ָ ָ ֥ ⅎ⌡ҿ

1,806.86 ɻ1,570.09 ɻ1,539.32 Ї2017 ָ ֥ ЇӀ

2017 ꜘ ⅎ ָῚל῎ Ї2018 ғ 2019

֥ Ї2017 2019 Ї ꜘ֥ ғ

ⅎ⌡ҿ 2.10ɻ0.06ɻ0.06Ї2017 Ӏ ҿ ꜘ ֥

Ӏ ҿ Ї2018 ῇ ֥ ғ ᵤЇ ֥

ғ ⅎ⌡ҿ 0.09ɻ0.09ɻ0.08Ї Ҏ ҿ Ї ָ ֥

ⅎ ɻ ָ ɻ֥ Ҏ ԝ ɼ 
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3ȁ ῤῈ ֟ ’ 

̂1̃ ῤ̆Ὲ Һ ֟ ῀ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
2019  2018  2017  

῀   ῀   ῀   

ꜚᴡ  1,184,162.10 78.24% 918,550.39 74.29% 717,274.82 71.91% 

 204,792.33 13.53% 198,747.78 16.07% 186,754.66 18.72% 

ꜚ‴ /

ῒז 
124,457.25 8.22% 119,178.79 9.64% 93,484.60 9.37% 

 1,513,411.69 100.00% 1,236,476.96 100.00% 997,514.09 100.00% 

Ὲ ֟ Һ ҹ ꜚᴡ ̆ ῤ ꜚᴡ Һ ҙⱵ ῀

ᶛ 70%̆ ῀ Ȃ 

̂2̃ ῤ ╠ԓ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 Ὲ Һ  ῀  

ҙ

῀ ᶛ 

ҹ

῏  

2019  

1 Nike NikeȁConverse 413,207.40 27.25%  

2 VF Vans 389,620.93 25.69%  

3 Deckers UGGȁHOKA ONE ONEȁTeva 262,714.25 17.32%  

4 Puma Puma 159,425.06 10.51%  

5 Columbia Columbia 81,465.51 5.37%  

 1,306,433.15 86.14%   

2018  

1 VF VansȁTimberland  350,148.06 28.26%  

2 Nike NikeȁConverse 315,080.67 25.43%  

3 Deckers UGGȁHOKA ONE ONEȁTeva 224,533.39 18.12%  

4 Puma Puma 89,055.02 7.19%  

5 Columbia Columbia 68,839.95 5.56%  

 1,047,657.10 84.57%   

2017  

1 Nike NikeȁConverse 277,601.53 27.73%  

2 VF VansȁTimberland 234,506.11 23.43%  
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 Ὲ Һ  ῀  

ҙ

῀ ᶛ 

ҹ

῏  

3 Deckers UGGȁHOKA ONE ONEȁTeva 196,688.64 19.65%  

4 Puma Puma 65,596.32 6.55%  

5 Columbia Columbia 56,440.35 5.64%  

 830,832.95 83.01%   

Ὲ̆ ╠ԓ ╠̆ԓ Ὲ Һ ҙ

Ⱶ ῀ Ȃ╠ԓ҉ץ80% ҹῃ ꜚ Ȃ 

Ὲ Ҍ ҩ ᶛ 50% Ҥ ᶭ ԍ Ȃ

҉ ҍῈ Ҍ ῏ ῏ ̆Ὲ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ῒ῏ ℗ ҍ҉ Ҍ ῏ ῏ Ҍ̆ ╠ԓ ῒ

қȁ └ֲ Ὲ ╠ ȁ╠῏ ȁ╠ қȁῈ └ֲ ℗

≠ ẁ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ҍ Ԉ ȂҺ ̔Ὲ ҍ

Ԉ № ’̆ ȁ֜ ’Ҋ̆ҹԅḠ

ט֜ Ὲ̆ ҍ Ԉ ԑ № └

̆ ҙῤ ҹ Ȃ ῤῈ Ԉ

ᶛҌ 0.1%̆ Ȃ ̆Ὲ Ԉ

̆ Ὲ ᶛҌ 0.2%ȂῈ № Ԉ

̆ ֞ ԍ ҍᶫ Ȃ 

҉ ҍᶫ ̆ ῤῈ ῒז ҍᶫ

’̆Һ ҹ NikeȁWolverine Vibram̆ ῤῈ ҉ Ὲ

Ȃ҉ ῒ Ὲ Ӟ ᶫ № └ ̆ Ὲ

̕ ῤῈ ҍ҉

ᶛ 1%̆ Ȃ 

Ѓ3Є Ὺ ╦֒ ֥ ‟ 

Ƙ╦֒ ֥ ɻ ɻ ⌐ ‟ 

ῪЇ῎ ╦֒ ֥ ɻ ‟ ҐЕ 

  ֥ ⌡ 
ҟ ῇ  

ЃҌᾣЄ 

ҟ

ῇ ᶡ 

 

ЃҌ Є 
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2019  

1 Nike 

꜠ᴧ  402,465.80 26.54% 5,634.90 

꜠⁞ / Ὶ348.11 0.71% 10,741.61 ל 

 413,207.40 27.25% 5,983.01 

2 VF 

꜠ᴧ  384,809.49 25.37% 5,927.09 

꜠⁞ / Ὶ78.22 0.32% 4,811.44 ל 

 389,620.93 25.69% 6,005.32 

3 Deckers 

꜠ᴧ  78,964.16 5.21% 557.91 

 110,394.30 7.28% 562.11 

꜠⁞ / Ὶ717.72 4.82% 73,031.49 ל 

Ὶלҟꜙ ῇ 324.30 0.02% -  

 262,714.25 17.32% 1,837.74 

4 Puma 

꜠ᴧ  157,593.26 10.39% 2,013.93 

꜠⁞ / Ὶ53.68 0.12% 1,831.80 ל 

 159,425.06 10.51% 2,067.61 

5 Columbia 

 75,089.63 4.95% 541.49 

꜠⁞ / Ὶ68.77 0.42% 6,331.87 ל 

Ὶלҟꜙ ῇ 44.01 0.00% -  

 81,465.51 5.37% 610.26 

 1,306,433.15  86.14% 16,503.94 

2018  

1 VF 

꜠ᴧ  339,524.31 27.41% 5,696.32 

꜠⁞ / Ὶ171.95 0.86% 10,623.76 ל 

 350,148.06 28.26% 5,868.27 

2 Nike 

꜠ᴧ  306,586.13 24.75% 4,648.21 

꜠⁞ / Ὶ273.27 0.69% 8,494.54 ל 

 315,080.67 25.43% 4,921.48 

3 Deckers 

꜠ᴧ  50,739.82 4.10% 359.64 

 106,075.10 8.56% 578.88 

꜠⁞ / Ὶ830.85 5.43% 67,218.32 ל 

Ὶלҟꜙ ῇ 500.15 0.04% -  

 224,533.39 18.12% 1,769.38 

4 Puma 
꜠ᴧ  87,008.51 7.02% 1,191.03 

꜠⁞ / Ὶ48.87 0.17% 2,046.51 ל 
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 89,055.02 7.19% 1,239.90 

5 Columbia 

 60,750.03 4.90% 463.36 

꜠⁞ / Ὶ94.02 0.64% 7,981.68 ל 

Ὶלҟꜙ ῇ 108.24 0.01% -  

 68,839.95 5.56% 557.38 

 1,047,657.10  84.57% 14,356.41 

2017  

1 Nike 

꜠ᴧ  276,569.82 27.63% 4,412.13 

꜠⁞ / Ὶ31.03 0.10% 1,031.71 ל 

 277,601.53 27.73% 4,443.16 

2 VF 

꜠ᴧ  226,300.40 22.61% 3,622.96 

 445.72 0.04% 3.83 

꜠⁞ / Ὶ120.60 0.78% 7,760.00 ל 

 234,506.11 23.43% 3,747.40 

3 Deckers 

꜠ᴧ  39,637.83 3.96% 279.26 

 101,377.72 10.13% 495.07 

꜠⁞ / Ὶ701.95 5.51% 55,197.73 ל 

Ὶלҟꜙ ῇ 475.36 0.05% -  

 196,688.64 19.65% 1,476.28 

4 Puma 

꜠ᴧ  65,274.19 6.52% 850.92 

꜠⁞ / Ὶ4.72 0.03% 322.12 ל 

 65,596.32 6.55% 855.64 

5 Columbia 

 52,808.72 5.28% 392.04 

꜠⁞ / Ὶ45.60 0.36% 3,568.72 ל 

Ὶלҟꜙ ῇ 62.91 0.01% -  

 56,440.35 5.64% 437.64 

 830,832.95 83.01% 10,960.12 

ῪЇ̓́ ╦֒ ⌐ ⅎ⌡ҿ 25.63%ɻ26.86% 25.47%Ї

ᵩ ҿ ɼ 

ƙ ֥ ɻ ⌐  

ῪЇ῎ NikeɻVF Puma ֥ Ӏ ҿ ꜠ᴧ Ї

Columbia ֥ Ӏ ҿ Ї Deckers ֥ Ӏ ҿ ɻ
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꜠ᴧ ꜠⁞ / Ὶלɼ 

῎ ꜠ᴧ Ї ֥ ⌐ԓ ֥ Ї ┼ ֥

Ї ῎ NikeɻVF Puma ⌐ ɼ Ї Ғ

ɻҒ ֥ ֥ ꜘẅ Ї῎ NikeɻVF

Puma ֥ ⌐ Ӥ ɼ 

῎ ֥ ꜠ᴧ Ὶל ҿ Ї ү

֥ Ї ֥ ᵤЇ ᵣ ֥ Ї ⌐

ᵩᵤԓ ꜠ᴧ Ї ῎ Columbia ֥ ⌐ ᵤɼ 

῎ Deckers֥ ҿ Ї῎ Deckers ⌐

ԓװ ҿӀ ColumbiaЇᵤԓװ ꜠ᴧ ҿӀ NikeɻVFЇ

⌐ ԓҲ ɼ 

῎ ꜠⁞ / Ὶלҿ Ӏ ֥ Ї ֥ Ї Ӥ Ї

֥ ꜘẅ ᵤЇ ֥ ꜠ ЇҙҒ ɻҒ ֥

Ї ⌐ ᵤҙ ꜠ ɼ 

ƚ ╦֒ ῇ ⌐  

῎ ғ╦֒ ɻ ᴍᶳ ‟ ҐЕ 

 ɻ ᴍᶳ  

Nike 

Ї Ίᵩ ᴍ Ї

ᴍᶳ Ж̓́ ᴍЇӀ ֥ ɻָ

ɻ┼ ⌐ ɼ 

VF 

Ίᵩ ᴍ Ї῎ VF ᶱ

ʃӀ┼ ᴌʄЇ ᴌ ᴍᶳ Ж῎

ᴍЇӀ ֥ ɻָ ɻ┼ ⌐

ɼ 

Deckers 

Ї ᴍ ∆ Ίᵩ Ҳɼ

ᴍᶳ Ж̓́ ᴍЇӀ ֥ ɻ

ָ ɻ┼ ⌐ ɼ 

Puma 

Ї Ίᵩ ᴍ ɼ ᴍᶳ

ҿ ᴌɻָ ɻ┼ ⌐ װ ҅

Ίⅎ Ѓ Є ɼ 

Columbia 

Ї Ίᵩ ᴍ Ї

ᴍᶳ Ж̓́ ᴍЇӀ ֥ ɻָ

ɻ┼ ⌐ ɼ 

῎ ғ╦֒
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ᵲῗ ɼ῎ ғ Nike Ґ Converse װ ғ VFɻDeckersɻColumbia

ᵲ 10 ҏЇғװ Nike ה 2012 ᵲЇғ Pumaה 2013

ᵲɼ ῪЇ῎ ╦֒ Ї ῇΊ

ɼ 

῎ ғ╦֒ ᴍ Ӏ ֥ ɻָ ɻ┼

⌐ ɼ ῪЇ῎ ╦֒ Ӏ ֥ ῇ

Ї ֥ ₲ ЇӀ ᶱ ᾥ ɻ ЇӀ ֥

֥ Ї ָ֥ Ї ֥ └ ┼Ї ῎ ╦֒

Ӏ ֥ ⌐ ҿ ɼ 

Ѓ4Є ╦֒ ῇ ғשׂ ҟ שׂ  

ῪЇ῎ ╦֒ ῇ ғשׂ ҟ שׂ ‟

ҐЕ 

῎  
2019  2018  2017  

ҟ ῇ  ҟ ῇ  ҟ ῇ 

NikeЃ Ҍ ᾣЄ 40,781.00 7.05% 38,095.00 9.68% 34,733.00 

VFЃ Ҍ ᾣЄ 10,718.78 5.80% 10,130.91 20.68% 8,394.68 

DeckersЃ Ҍ ᾣЄ 2,151.91 6.16% 2,026.99 8.27% 1,872.12 

PumaЃ Ҍ ᾣЄ 5,502.20 18.37% 4,648.30 12.39% 4,135.90 

ColumbiaЃ Ҍ ᾣЄ 3,042.48 8.57% 2,802.33 13.63% 2,466.11 

ָЃ Ҍᾣָ Є 13,064.33 24.70% 10,476.57 26.10% 8,308.33 

ЕWind ɻPuma  

1ЕNike ҿ 5 31 Їҿ ꜘ Ї Nike ῎

ɻҲ Ὶ ῇ Їҏ Ҳ Nike 2017 2019 ῇ

ᴰ ⅎ⌡ҿ 2016 12 2017 11 ɻ2017 12 2018 11 2018

12 2019 11 Ж 

2ЕVF Ҏ ⅎ⌡ҿ2017 12 30 ɻ2019 3 30 2020

3 28 Їҙ ⅎ ῇ ԋ Їҿ ꜘ Ї

VF῎ ɻ Ὶ ῇ Їҏ Ҳ VF 2017 2019 ῇ

ᴰ ⅎ⌡ҿ 2017 1 12 ɻ2018 1 12 2019 1 12

Ѓ ЄЖ 

3ЕDeckers ҿ 3 31 Їҿ ꜘ Ї

Deckers῎ ɻ Ὶ ῇ Їҏ ҲDeckers 2017 2019

ῇ ᴰ ⅎ⌡ҿ 2017 1 12 ɻ2018 1 12 2019 1

12 Ж 

4Е῎ ∆׃ Ὶ ╦֒ ῇɼ 

ῪЇ῎ ╦֒ ῇ ᵩ Їғ῎ ╦֒
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ῇ Ḧשׂ ҅ ɼ῎ ╦֒ ῇ ԓ

ҟ Ӏ ҿ῎ ₧Ṩ ֥ ɻ ₴

Ⱶװ Ⱶ ԋ ḪᴑЇ ԋ ╦֒

ᴓ ɼ 

Ѓ5Є ɻ ₴ɻ ᵲ ‟ 

ῪЇ῎ ɻ ₴ɻ ᵲ ‟ ҐЕ 

 

2019  2018  2017  

 

ҟ ῇ 

ЃҌᾣЄ 
 

 

ҟ ῇ 

ЃҌᾣЄ 
 

 

ҟ ῇ 

ЃҌᾣЄ 
 

 1 971.49 0.06% 2 2,837.44 0.23% 2 19,225.50 1.92% 

₴  3 14,296.46 0.94% 1 2,673.55 0.22% 2 324.41 0.03% 

ᵲ

 
8 1,463,904.94  96.53% 7 1,145,863.46  92.49% 7 901,251.58 90.04% 

1Е ₴ Ж 

2Е ₴ Ẩ ₴ װ Ғῴ₴ Ж 

3Е ᵲ ῎ ᵲ ᵲ ɼ 

ῪЇ῎ ᵲ ҟ ῇ 90%Ї ₴

ҟ ῇ Ғ 2%Ї ῎ ῇ Ї̓́ Ғ ᵲ ɼ 

ῪЇ῎ ҿ Under ArmourЇԓ 2018 Ї ῇ

Ї2019 ҿ῎ ҈ Ї ҟ ῇ ᶡҿ 3.58%ɼ 

Ѓ6Є╦֒ Ὶל ‟ 

ῪЇ῎ ╦֒ Ὶל ⌐ ɻ ⌐ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 
2019  2018  2017  

⌐   ⌐  ⌐   ⌐  ⌐   ⌐  

╦֒  332,695.43 93.43% 25.47% 281,360.58 93.79% 26.86% 212,943.61 92.05% 25.63% 

Ὶל  23,395.41 6.57% 11.13% 18,644.02 6.21% 9.75% 18,396.50 7.95% 10.82% 

 356,090.84 100.00% 23.48% 300,004.60 100.00% 24.22% 231,340.11 100.00% 23.11% 

ῪЇ̓́ ╦֒ Ὶל Ӏ WolverineɻUnder Armourɻ

Cole HaanɻTomsɻClarks ЇῚל ⌐ ῎ ⌐ ᶡ Ї

Ὺ ᵤԓ 10%ɼῚל ⌐ ᵩᵤԓ╦֒ ЇӀ ЕƘ῎

Ὶל ԓ╦֒ Ї ᵤЇ ֥װ
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֥ Жƙ῎ ғ Under ArmourɻToms ᵲ

Ї ָ֥ Ὶ֥ ┼ Ғ Ї ֥ ᵤɼ 

̂Ὡ̃ў ὲᵏ ᾳ 

1ȁ֟ ֟ Һ ׃  

Ὲ ֟ Һ ҹ ȁ ȁ ȂῈ ҍ

Һ ᶫ ᵬ῏ ̆Һ ᶫ ᾟ ȁ Ȃ 

Ὲ Һ ⱬȂῈ Һ ֟ ᵝԍ ̆ ⱬ

ᶫ̆ҹḠ ᶫ ̆Ὲ Һ ֟ ԅ ̆ ⱬᶫ

ץ Ὲ ֟ Ȃ 

2ȁҺ ’ 

꜠ ┼ Їה Ѓ ɻ Єɻ

Ѓ ɻ ɻ ɻ ꜠ ɻ ꜘ╛ Єɻ

Ѓ ɻῚל ╛ ╛Єɻ Ѓ ɻ ɻ Єɻ

꜡ Ѓ ɻ Є ɼ 

ῪЇ῎ Ӏ ҿ ɻ ɻ ɻ ɻ

ɻ ɻ ꜘ╛ɻ ꜠ ɻ Ї2017 2019 Їҏ

Ӏ ᶡⅎ⌡ҿ 83.60%ɻ83.41% 82.01%ɼ῎

Ӏ ⌡ ᶡ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 
2019  2018  2017  

      

 166,722.08 22.49% 151,766.44 24.27% 133,543.77 26.52% 

 129,052.49 17.41% 107,535.82 17.19% 80,892.41 16.07% 

 67,683.56 9.13% 58,191.45 9.30% 42,757.07 8.49% 

 59,291.66 8.00% 39,726.75 6.35% 29,956.79 5.95% 

 57,109.38 7.70% 51,855.42 8.29% 37,006.87 7.35% 

 47,882.25 6.46% 43,630.75 6.98% 41,468.71 8.24% 

ꜘ╛ 34,044.61  4.59% 31,113.81  4.97% 25,182.74  5.00% 

꜠  23,500.77 3.17% 17,071.93 2.73% 13,074.70 2.60% 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-207 

 22,729.04 3.07% 20,771.12 3.32% 17,036.38 3.38% 

Ὶ16.40% 82,580.05 16.59% 103,780.21 17.99% 133,378.56 ל 

 741,394.41 100.00% 625,443.68 100.00% 503,499.49 100.00% 

Еҏ Ї ɻָ Ж ɻ

Ж ῎ ┼ ӵ Ї

Ж ꜘ╛ ԓ ֥ ᶕ ɼ 

3ȁҺ ҍ ᴇ ꜚ  ל

̂1̃Һ ᴇ 

Ƙ ᴍ ᴍᶳ  

Aɻ῎ ᶱ ᴍ ‟ 

῎ Ӏ ҿ ꜠ ᴗҟЇ ҿԋḦ ֥ Ї

ᴰ ֥ Ӏ ᶱ Ї ᴍ֤Ӏ ғᶱ Ї

Ї ԓ ⅎ ῎ ‼ Ӏ Ї

ᴍ ∑ ᴍ ῎ ғᶱ ɼ 

῎ Ӏ Ӏ ᶱ ‟ ҐЕ 

 
    

 
 

꜠

  
ꜘ

╛ 

Nike          

VF          

Deckers          

Puma          

Columbia     Ғ      

Under Armour     Ғ      

ЕColumbiaɻUnder Armour ҿ῎ Ї῎ Ғ

┼ ɼ Puma ⅎ֥ Ғ Ίᵩ ᶱ Ї ῎

‼ ᶱ ɼ 

Bɻ ᶱ  

ԓ ֥ ɻ Ḧɻ ɻ ᴰ ᴑ

Ї ᶱ Ї ⌡ ꜠ Ї ꜗ Ї

“ɻ⁯ ɻ ɻ ɻⱵ ꜠ Ї ֙ꜗ ғ֥ ɻ ֥ ɻ
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Ί Ї Ғ ɻ ɻᴍ Ї ҅

Ӏ Ї ῎ ғ ΐ Ї

֥ ɻ ғ Ḧ ҅ ɼ 

ҿԋ ᵆ ֥ ᶕ Їװ Ḧ ֥ ɻ

װ ҅ Ї҅ ‟ҐЇ ᶕ ҅ Ίᵩ

҅ ᶱ Ѓ ᶱ ₴ Ғ ᶱ Ї ᴰהᶱ

Ὶל ᶱ ᶱ ῎ Єɼ 

ƙ ᴍ ꜠ ‟ 

῎ ┼ ᶱ Ὶ ᴍ Ӏ ЇӤ ⅎ

῎ Ӏ Ї῎ Ӏ ᴍ Ὶ ‟ ҐЕ 

 ᵣ 
2019  2018  2017

ᴍ ᴍ ꜠ ᶡ ᴍ ꜠ ᶡ 

 ᾣ/  13.30 - 1.04% 13.44 - 12.78% 15.41 

 ᾣ/  14.11 4.83% 13.46 - 0.81% 13.57 

 ᾣ/ ү 0.68 9.68% 0.62 8.77% 0.57 

 ᾣ/  5.54 16.63% 4.75 3.71% 4.58 

 ᾣ/  13,504.13 - 3.08% 13,933.92 - 1.59% 14,159.44 

 ᾣ/  9.69 9.49% 8.85 - 7.81% 9.60 

ꜘ╛ ᾣ/KG 9.93 9.36% 9.08 - 2.89% 9.35 

꜠  ᾣ/  4.05 - 17.18% 4.89 - 10.44% 5.46 

 ᾣ/KG 22.03 7.25% 20.54 - 0.82% 20.71 

Е ֥ ᶱ Ї῎ ⅎ ү ᵣЇ

ⅎ⌡ ᾣ/ ɻᾣ/ ɻᾣ/ ɻᾣ/ ɻᾣ/ ɻᾣ/ Їҏ Ҳ ᴍ׃ҿ∆Ӄ

Ӏ ᵣ ᴍ ɼ 

ῪЇ῎ Ӏ ᴍ ꜠ЇΊᵩⅎ ҐЕ 

Aɻ῎ ⅎ Ї ⅎ ᴍ  

῎ Ӏ ⅎ Ї Е Ѓ ɻ

ɻ ɻ Єɻ Ѓ ɻ ɻ ɻ ɻ

ɻ ᾩ ɻ ɻ Єɻ ɻָ Ѓ ɻ

ᾩ ɻ Є Ж ɻᴕ ɻ ɻ Ж

Е ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ Ж

EVA ɻ ɻPU Ғ ; ꜠
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EVA ɻӸ ɻPU ɼ 

ԓ ҅ ⅎ Їҙ ҅ ⅎ ֤ ɻ

Ї ꜘ Ї ꜘ

Ї Їҏ ɻ Ίᵩ

Ίᵩ ᴍ ɼ 

Bɻ ꜠ ᴍ ꜠  

῎ װ ᾣ ᴍЇ̓́ ָװ ᴍЇ̓́

ᴍ ָ ᾣ ꜠ Ї▀ Ӏ ᴍ

‟ ҐЕ 

 ᵣ 
2019  2018  2017

ᴍ ᴍ ꜠ ᶡ ᴍ ꜠ ᶡ 

 
ᾣ/

 
1.93 - 4.93% 2.03 - 11.35% 2.29 

 ᾣ/  2.05 0.99% 2.03 1.00% 2.01 

 ᾣ/ ү 0.10 11.11% 0.09 12.50% 0.08 

 ᾣ/  0.80 11.11% 0.72 5.88% 0.68 

 ᾣ/  1,958.71 - 6.75% 2,100.44 0.02% 2,100.09 

 ᾣ/  1.40 5.26% 1.33 - 6.34% 1.42 

ꜘ╛ ᾣ/KG 1.44 5.11% 1.37 - 1.44% 1.39 

꜠  ᾣ/  0.59 - 20.27% 0.74 - 8.64% 0.81 

 ᾣ/ KG 3.19 2.90% 3.10 0.98% 3.07 

ƚ ᴍ ꜠ ⅎ  

ῪЇᴍ ꜠ ҏװ10% Ӏ ɻ ɻ ɻ

꜠ ЇӀ Е 

ᴍ2018 2017 Ґ 11.35%ЇӀ ᴍ 2018

Ґ Ї῎ ᴍ Ґ Ґ ɼ 

ᴍ 2018 2017 ҏ 12.50%Ї2019 2018 ҏ

11.11%Ї҅ Ї῎ Ї ɻ ɻ Ї

ҿ Їᴍ ⅎ Ї ֥

ᶕ ᴍӤᴰ ꜠; ҅ ЇῊ Ӏ

֥ᴗҟ Ḧ ῇ ꜘ ֥ Ї ᴍ ₴ ҅
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ҏ ɼ 

ᴍ 2019 2018 ҏ 11. 11%Ї҅

Ғ ᴍ Ї ֥ Ї῎

ᴰ ; ҅ Ї ֥ᶕ Ӏ Ҳ Ї

Ḧ ῗ Ғ Ї ֥ ꜘ Ḧ

ῇЇ ֥ ֥ ꜘ ᴍ Ї Ї ֥

ᴍ ҏ ᴍ ҏ ɼ 

꜠ ᴍ 2019 2018 Ґ 20.27%Ї ꜠ ᶱ ҅ ҿ

Ї ꜠ ᴍ Ї EVA ꜠

PU ꜠ ᴍ ҅ṖװҏЇ῎ ֥ ᶕ

꜠ ᴍӤ ɼ 

ҏ ᴍ ҏװ10% Ї ῪЇῚל ᴍ

ῪЇװ10% ꜠ ɼ 

ῤ Ὲ̆ ᴇ ҍ ᴇ ל Ḡ ѿ Ὲ̆ Һ

֟ Һ ֟̆֟ ֟ ѿ 1-2ҩ ̆Ὲ

ᴇ ԅ ᴇ Ȃ ̆ ᴇ ꜚ Ҍ

ᴪ Ὲ ҙ Ҍ≠ Ȃ 

ƛӀ ᴍғ ᴍ  

῎ Ӏ Ѓ ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ

ɻ ꜘ╛ɻ ꜠ ɻ ЄҲЇ Ὶל

ҿ ᶱ ɼ ғᶱ ᴍ Ї῎

ᴍ ᾥⅎ ԋ ᴍ ‟ɼ῎ Ғ ᶱ

ᴍҒΊ ɼ  

̂2̃ ᴇ 

Ὲ ֟ Һ ҹ ⱬ Ὲ̆ ȁ ᴇ

’ Ҋ̔ 

 2019  2018  2017  

̂҆ᾝ̃ 21,394.78 17,721.45 13,779.77 

̂҆ ̃ 36,252.84 31,784.19 25,138.20 
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 2019  2018  2017  

ᴇ ̂ᾝ/ ̃ 0.59  0.56  0.55  

ῤ ⱴҺ ҙⱵ ⱴ̆Ὲ ᴇ ҉ Ȃ 

4ȁ ╠ԓ ᶫ ’ 

Ѓ1Є╦֒ ᶱ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
/Ὲ

 
ΐᵣ ᵝ   

ᶛ 

ҹ

῏  

2019  

1 
OIA 

GLOBAL 

OIA GLOBAL 

LOGISTICS-SCM INC 
66,530.86 8.97%  

2 ү  ᵬ ү ᴑҙ Ὲ  32,917.78 4.44%  

3  
ᴍ Ὲ  12,450.35 1.68%  

RICH UK LTD 757.74 0.10%  

4  

( ) Ὲ  6,676.95 0.90%  

ᴋ Ὲ  4,813.20 0.65%  

Ὲ  1,353.93 0.18%  

ᴍ Ὲ

 
60.21 0.01%  

5  
ҙ Ὲ  10,438.28 1.41%  

Ὲ  2,168.00 0.29%  

 138,167.30 18.64% 
 

2018  

1 
OIA 

GLOBAL 

OIA GLOBAL 

LOGISTICS-SCM INC 
40,404.30 6.46%  

2 ү  ᵬ ү ᴑҙ Ὲ  34,461.50 5.51%  

3 ṥ  ṥ Ὲ  16,812.62 2.69%  

4  
ᴍ Ὲ  13,361.70 2.14%  

RICH UK LTD 486.41 0.08%  

5 ῐҙ ῐҙ ᴍ Ὲ  11,604.84 1.86%  

 117,131.38 18.73% 
 

2017  

1 
OIA 

GLOBAL 

OIA GLOBAL 

LOGISTICS-SCM INC 
30,098.87 5.98%  

2 ү  ᵬ ү ᴑҙ Ὲ  27,542.14 5.47%  
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/Ὲ

 
ΐᵣ ᵝ   

ᶛ 

ҹ

῏  

3 ṥ  ṥ Ὲ  15,825.17 3.14%  

4 OCEAN 
OCEAN DEVELOPMENT 

TRADE LIMITED 
13,328.09 2.65%  

5  
ᴍ Ὲ  10,233.23 2.03%  

RICH UK LTD 2,096.04 0.42%  

 99,123.54 19.69% 
 

Е Ѓ Є ῎ ɻ ᴑ ῎ ɻ ῎ ɻ

ᴓ ῎ ҿ ҅ ┼ָ ┼Ж ᴓ ῎ ɻRICH UK 

LTD ҿ ҅ ┼ָ ┼Ж ҟ ῎ ɻ ῎ ҿ ҅ ┼

ָ ┼ɼ 

ῤ Ὲ̆ Ҍ ҩᶫ ᶛ 50% Ҥ ᶭ

ԍ ᶫ Ȃ҉ ᶫ Ҭ ṥ ҍῈ ῏ ῏ ̆ ҉ ’ ̆

Ὲ қȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒ῏ ℗

ҍ҉ ᶫ Ҍ ῏ ῏ Ҍ̆ ╠ԓ ᶫ ῒ қȁ └

ֲ Ὲ ╠ ȁ╠῏ ȁ╠ қȁῈ └ֲ ℗

≠ ẁ Ȃ 

ṥ ԍҬ ̆ Ὲ └ֲ └ ᴑҙ̆ ṥ 2020

Һ╠ץ Ԋ׆ Ȃ ῃ ҹ̆ ḂῈ

Ҭ ȁ ȁ ̆ ᵞ ̆ 2017 ҍ 2018 ̆Ὲ

Һ ṥ ̆ ̆2017 ҍ 2018 Ὲ ҍ ṥ

῏ Ȃҹ⁞ ῏ ֜ ̆2019 Ὲ ֲ Ὲ

ү ᴯ ̆2019 Ὲ ṥ ᵞ̆2020

Ả ṥ Ȃ 

2018 ̆ ֲ╠ԓ ᶫ Ҭ̆ ῐҙ ᴍ Ὲ ̕2019

̆ ֲ╠ԓ ᶫ Ҭ̆ ᴍ Ὲ ȁ

ҙ Ὲ Ȃ ῐҙ ᴍ Ὲ ҹ ᶫ ̆ῒ 2017 ҹ ֲ

ᶫ ̕ ᴍ Ὲ ҹ ᶫ ̆ῒ 2018

ҹ ֲ ѿ ᶫ ̕ ҙ Ὲ ҹ ᶫ ̆ῒ 2018

ҹ ֲ ᶫ Ȃ҉ ҈ Ὲ ҹ ᶫ ғ̆

╠ ҍ ֲ ᵬ̆ΐ ᵬ Ȃ 
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Ѓ2Є╦֒ ᶱ ᴍғῚלᶱ ᴍ  

῎ ╦֒ ᶱ Ӏ ҲЇ ⅎ ᶱ

ЇῚ ҿ ɼ 

Ƙ ᴍ ғ ᴍ  

῎ Ӏ ԓ ┼ Ї Nike ᶱ

ЇῚ Ӏ Ғ ᶱ Ї ԓ ⅎ῎ Ї

῎ ҅ ‟ ֥ᵲҟ ↔ Ї ҅

Ỵ ɼ῎ ғ Ї ῪЇ ָ

ᴍ ғ ῎ ᴍ ‟ ҐЕ 

 

Е ᴍ wind Ѓ RSS3Є ᴍ

ЃҲ ᴍЄ 

῎ Ї̓́ ҅ ╦ 3- 6

ү Ї̓́ Ґ ᴍ Ї Ґ ᴍ ҏ Ї

Ґ ῇ ҅ ҿ 3- 6 ү Ї Ї῎ ῇ ᴍ

҅ ғ 3- 6 ╦ ᴍ Ї῎ ᴍ ғ ᴍ

꜠ שׂ ҅ ɼ 

ƙ῎ ╦֒ ᶱ ᴍ ғῚל῎ ᴍ  

ԓ Ї῎ ╦֒ ᶱ Ҳ OIA GLOBAL

Ї֤ Ὶ ᶱ ЇῚҲ OIA GLOBAL ҿ Nike Ї

ᴍ ғ OIA GLOBA ᴍ Ж Ὶלᶱ Ї

ᴍ Ӏ ָғᶱ ɼ ῎ ҆ Ѓ
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ЕF102000000029WA5Є ᴍ ҐЕ 

ᵣЕᾣ/  

ᶱ  2019 ᴍ 2018 ᴍ 2017 ᴍ 

ᴓ ῎    10,990.00   10,450.57  

῎    10,083.38   10,416.85  

∕ ῎   11,946.90   13,477.75    

῎     9,272.97   12,383.09    

ᴍ  10,609.93   11,733.55   10,433.71  

  10,434.67   11,447.63   10,720.26  

Е Ҳ ῎ ῎ ɼ 

Ї῎ ᴍ ғ Ὶלᶱ ᴍ

ɼ 

Ѓ3Є╦֒ ᶱ ‟Ї Ὶ  

ƘOIA GLOBAL 

OIA GLOBAL ԓ 2003 Ї ῳ ҿ ЇӀ Ԑה ᶱ ꜙЇ

Ὴ ᶱ ꜙ Ὴ ᶱ ῎ Ї Ὺ ҿ῎

҅ ᶱ ɼOIA GLOBAL ῎ Nike ᶱ Їҿ῎

֥NikeɻConverse ᶱ Ҳ ꜙɼ 

ƙ ҵ  

ҵ ԓ 1995 Ї ῳ 100,000ҌᾣЇ ῳ ҿҲ

ЇӀ Ԑה ◑ ֥ Ї Ὺ ҿ῎ ԑ ᶱ ɼ

ҵ ῎ Deckers ᶱ Їҿ῎ ֥ UGG

ᶱ ɼ 

ƚ  

ԓ 1988 Ї ῳ ҿҲ ЇӀ Ԑה ֥ғ ҟ

ꜙЇ ₴ Ӑ҅Ї̓́ Ӏ Ὶ ɼ 

ƛ  

ԓ 1963 Ї ῳ ҿҲ Ї ҿ ҏ ῎ Ї

֥ ╛ɻ ᵩғ ᵩ ɻ ╛ғ ɻ Ḧ ɻᾩ

ɼ ῎ Columbia ᶱ Їҿ῎

֥Columbia ᶱ ɼ 
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Ɯ  

ԓ 2001 Ї ῳ ҿҲ ҡ Ї ֥ ɻ

ɻ ɻ Ҙҟ Ї ῪЇ ҿ῎ ᶱ ɼ

῎ VF ᶱ Їҿ῎ ֥ Vans ᶱ

┼ ɼ 

Ɲ ṫ  

ṫ ԓ 2007 Ї ῳ ҿҲ Ї ṫ ῎ ┼ָ ┼

ᴗҟЇῚ 2020 Ӏ╦װ Ԑה Їҿ Ḉ῎ Ҳ ɻ

ɻ Ї 2018 ῎Ї╦װ ᶱ ⅎ

ɻ Ӏ ṫ Їҿ⁯ ῗ ֢ ᾭ ҟ ԎЇ

ṫ 2020 ҒῴהԐ ҟꜙЇ῎ ֤Ẩ Ὶ ɼ 

ƞ Ῐҟ 

Ῐҟ ԓ 1998 Ї ῳ ҿҲ ЇӀ Ԑה ֥ғ

Ї ┼ ɼ Ῐҟ ῎ VF ᶱ Ї

ҿ῎ ֥ Vans ᶱ ɼ 

ƟOCEAN 

OCEAN ԓ 2016 Ї ῳ ҿҲ ЇӀ Ԑה ɻ ῗҟ

ꜙɼOCEAN῎ Deckers ᶱ Їҿ῎ ֥ UGG

ᶱ ɼ 

Ѓ4Є ╦֒ ᶱ ɻ ɻ  

῎ ╦֒ ᶱ ɻ ɻ ЇῚ

ɻ ɻ ҐЕ 

2019  

 

/ ῎

  
ᵣ  

ЃҌᾣЄ ᶡ 

1 
OIA 

GLOBAL 

 Ҍ KG 1,299.29 22,318.18 3.01% 

 Ҍү 7,561.66 16,825.94 2.27% 

 Ҍ  1,264.10 17,764.45 2.40% 

 Ҍ  536.81 4,711.36 0.64% 

Ὶל 
  

4,910.93 0.66% 

2 ҵ   Ҍ  1,467.81 32,450.78 4.38% 
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Ὶל 
 

  467.00 0.06% 

3  
 Ҍ KG 1,142.75 12,317.88 1.66% 

Ὶל 
  

890.21 0.12% 

4  
 Ҍ KG 369.12 8,765.64 1.18% 

Ὶל 
  

4,138.65 0. 56% 

5  
 Ҍ  919.34 11,925.68 1.61% 

Ὶל 
  

680.60 0.09% 

 
 

   
138,167.30 18.64% 

2018  

 

/ ῎

  
ᵣ  

ЃҌᾣЄ ᶡ 

1 
OIA 

GLOBAL 

 Ҍ  914.35 12,097.29 1.93% 

 Ҍү 6,006.10 12,504.50 2.00% 

 Ҍ KG 436.60 8,771.30 1.40% 

 Ҍ  559.60 4,902.92 0.78% 

Ὶל 
  

2,128.30 0.34% 

2 ҵ  
 Ҍ  1,489.69 34,332.23 5.49% 

Ὶל 
 

  129.27 0.02% 

3 ṫ  

 Ҍ  455.52 7,408.72 1.18% 

 Ҍ  140.16 2,120.61 0.34% 

ꜘ╛ Ҍ KG 109.64 1,415.31 0.23% 

Ὶל 
  

5,867.98 0.94% 

4  
 Ҍ KG 1,163.75 12,348.65 1.97% 

Ὶל 
  

1, 499.46 0.24% 

5 Ῐҟ 
 Ҍү 7,649.34 11,589.84 1.85% 

Ὶל 
  

15.00 0.00% 

 
 

   
117,131.38 18.73% 

2017  

 

/ ῎

  
ᵣ  

ЃҌᾣЄ ᶡ 

1 
OIA 

GLOBAL 

 Ҍ  934.41 12,062.67 2.40% 

 Ҍү 5,198.80 10,366.65 2.06% 

 Ҍ  466.80 4,371.90 0.87% 

 Ҍ KG 68.71 1,526.75 0.30% 

Ὶל 
  

1,770.90 0.35% 
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2 ҵ  
 Ҍ  968.28 27,529.19 5.47% 

Ὶל 
  

12.95 0.00% 

3 ṫ  

 Ҍ  363.45 6,017.24 1.20% 

 Ҍ  211.19 3,277.17 0.65% 

ꜘ╛ Ҍ KG 89.09 1,162.88 0.23% 

Ὶל 
  

5,367.89 1.07% 

4 OCEAN 
 Ҍ  228.18 6,454.41 1.28% 

Ὶל 
  

6,873.68 1.37% 

5  
 Ҍ KG 877.60 11,337.91 2.25% 

Ὶל 
  

991.36 0.20% 

 
 

   
99,123.54 19.69% 

Е╦֒ ᶱ ҲЇ ԓ Ї Ӏ ɻ Ὶ

ᶡɼ 

῎ ╦֒ ᶱ Ӏ ҿ ɻ ɻ ɻ ɻ

ꜘ╛ɻ Ї ῪЇ̓́ ╦֒ ᶱ ɻ

ҿ ɼ 

Ѓ5Є ⅎᶱ ₴╦֒  

ָ╦֒ ᶱ ҲЇ ṫ ғ OCEAN ₴╦֒ ᶱ ЇӀ

ҐЕ 

2019 Ї ṫ ₴῎ ╦֒ ᶱ Ї2017 ғ 2018 ṫ ҿ῎

Ҏ ᶱ ɼ ṫ ҿ῎ ῗ ῎ Їҿ⁯ ῗ ֢ Ї2019 ῎

ָ ῎ ҵ ᴵ Їғ ṫ

ᵲЇ2019 ῎ ṫ ׃ 75.16 Ҍᾣɼ 

ῪЇOCEANҿ῎ ᶱ Ї2017 ҿ 1.33 ֽᾣЇ ῎

ᶱ Ї2018 ῎ ῏ ᶱ Ї2019 ῎

ᶱ Ї Ґ Ї Ҏ ῎ ғ OCEAN ᵲ Ї

Ғ ԓ ᵲ ɼ 

5ȁ ⱴ ’ 

Ѓ1Є ꜘ  

ῤ Ὲ̆ № ⱴ ’Ȃ ῤ ⱴ Һ
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ҙⱵ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  

ⱴ  26,924.60 14,287.23 15,480.11 

Һ ҙⱵ  1,159,082.67 938,505.79 768,756.86 

ⱴ

Һ ҙⱵ

ᶛ 

2.32% 1.52% 2.01% 

Ὲ ⱴ Һ ҍ ̂2017ȁ2019 ̃

ῒזῈ ⱴ ̆ ⱴ Һ ҙⱵ ᶛ Ȃ ⱴ

ᴑҙᴪ ‰↕ ̆ ҍ ҙ Ὲ Ȃ 

Ѓ2Є ꜘ ᵣ  

Ƙ ꜘ ᵣɻ ɻ ᴍ 

῎ ꜘ ֥ Ї ҟ ῎ 2019

ɻ ῎ 2017 ῎ ꜘ ЇῚל ҿ

ꜘ ɼ῎ ╦֒ ꜘ ɻ ғ ᴍ ҐЕ 

 ῎  
ЃҌ

ᾣЄ 
ꜘ

ᶡ 

ЃҌ

Є 

ᴍ

Ѓᾣ/

Є 

Ҙ

ҿ

ָ ꜙ 

2019  

1 ꜘ ғ ᴓ῎  7,688.00 28.55% 475.72 16.16  

2 ҟ ῎  5,025.26 18.66% 174.68 28.77  

3 ҟ₴ ῎  2,829.71 10.51% 169.96 16.65  

4 ҟ ῎  2,469.63 9.17% 363.29 6.80  

5 Ῐ ┼ ῎  1,324.32 4.92% 217.23 6.10  

 
 

19,336.93 71.82% 
   

2018  

1 ꜘ ғ ᴓ῎  7,195.39 50.36% 497.67 14.46  

2 ῎  2,833.10 19.83% 213.73 13.26  

3 ҟ ῎  2,059.21 14.41% 319.73 6.44  

4 ҟ₴ ῎  476.42 3.33% 62.03 7.68  

5 ῎ ῎  375.70 2.63% 16.12 23.31  

 
 

12,939.82 90.57% 
   

2017  
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1 ῎  6,403.81 41.37% 454.38 14.09  

2 ꜘ ғ ᴓ῎  4,894.61 31.62% 347.70 14.08  

3 ῎  3,134.88 20.25% 289.82 10.82  

4 Oswald Global Limited  763.94 4.93% 125.09 6.11  

5 2- 9 ᴑ῎  109.75 0.71% 6.70 16.38  

 
 

15,306.99 98.88% 
   

῎ ╦֒ ꜘ Ӏ ꜘ װ Ї2017 2019

Ї̓́ ╦֒ ꜘ ꜘ ᶡⅎ⌡ҿ 98.88%ɻ90.57%ɻ

71.82%Ї ῎ ꜘЇ῎ 2019 ꜘ ꜘɼҏ

ꜘ ҲЇ ῎ ЇῚל῎ Ғ ԓҘҿ῎ ᶱꜘ

ꜙЇ ῎ ԓ 2013 Ї2018 2017 ꜘ

ᵤЇ2018Ґ ῎ ҒῴהԐ ꜘ ꜙɼ 

ƙ ꜘ ᴍ  

῎ ꜘ Ӏ 2019 ҟ ῎ ɻ2017

῎ Їҩ ꜘ ᴍⅎ⌡ҿ 28.77 ᾣ/ ɻ10.82/ Ї Ї

Ӏ 2019 ῎ ꜘ Puma Їꜘ Їꜘ

ᴍ Ж2017 ῎ ῎ ꜘ Vans ꜘ Ї

ꜘ Ї ꜘ ᴍ ᵤɼ 

ҏ ꜘ ЇῚל ꜘ Ӏ ҿ Ї2017 2019 Ї

҅ ꜘ ᴍ ꜠ Ї Ғ ꜘ ᴍ

ЇӀ ү ꜘ ꜘ Ғ Ї ꜘ ɻ

Ғ Ї ꜘ ꜘ ᴍӤ ɼ 

Ѓ3ЄӀ ꜘ ғ῎ ῗ ῗ  

῎ ꜘ ҲЇ ɻ ῎ ɻ ῎ ɻ

Oswald Global Limited ғ ָ ῗ ῗ ɼ 2019 7 ╦װ

ҿ ָ ῎ Ї2019 7 Ї ָ ЇῚ ┼

ָ ҿ Ї Ғ ָ ᴑɻ ᴑ ҡ Ж

῎ ָ ┼ָ ┼ ᴗҟЇῚה 2018 Ґ ҒῴהԐ

֥ꜘ ꜙЇ῎ Ẩ ғῚ ꜘ ҟꜙЖ ῎ ԓ 2018

9 Ї ָ ┼ָ ┼ ᴗҟЖOswald Global Limited
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ָ ┼ָ ┼ ᴗҟЇ2018 ῎ Ẩ ғῚҟꜙ Ї ╦ ῎

ɼ 

ҏ ῗ ῗ ЇῚל ꜘ ┼ָғ ָҒ ῗ ῗ Ї

Ὶ ┼ָҒ ָ ᴑɻ ᴑ ҡ ɼ 

Ѓ4ЄӀ ꜘ Ḫ  

₉ ָҟꜙ Ї 17 Ї ⅎ ₴ ֥ Ғ

Ї ָ ֥ Ї Ὺ ָ ⅎ ɻ

ꜘ Ї ꜘ Ӏ ҿ ָ ֥

ꜘ ᴗҟЇ ꜘ ᵩ ЇӀ ꜘ

ɼ῎ ῪЇ╦֒ ꜘ Ḫ ꜘ

‟ ҐЕ 

Ƙ ꜘ ғ ᴓ῎  

ꜘ ғ ᴓ῎ ԓ 2004 Ї ῳ ᵣ ЇӀ Ԑה

֥ꜘ Ї῎ ԓ 2012 ғῚ ᵲɼ 

ƙ ҟ ῎  

ҟ ῎ ԓ 2014 Ї ῳ ҿ ЇӀ Ԑה ֥ꜘ

ɻ Ї ָ ῎ Ї῎ ԓ 2019 7 Ὶ₴ ɼ 

ƚ ҟ₴ ῎  

ҟ₴ ῎ ԓ 1995 Ї ῳ ҿ ЇӀ Ԑה ꜘ

ҟꜙЇ῎ ԓ 2018 ғῚ ᵲɼ 

ƛ ҟ ῎  

ҟ ῎ ԓ 2017 Ї ῳ ҿ ЇӀ Ԑה ֥ꜘ

ɻ Ї῎ ԓ 2018 ғῚ ᵲɼ 

ƜῘ ┼ ῎  

Ῐ ┼ ῎ ԓ 2015 Ї ῳ ҿ ЇӀ Ԑה ═ɻ “

ɻ ꜘ Ї῎ ԓ 2018 ғῚ ᵲɼ 

Ɲ ῎  

῎ ԓ 2013 Ї ῳ ҿ Ї ῎ ┼ָ ┼

ᴗҟЇ2018 2017 ꜘ ᵤЇ2018 Ґ

῎ ҒῴהԐ ꜘ ꜙЇ῎ Ẩ ғῚ ꜘ ҟꜙɼ 
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ƞ῎ ῎  

῎ ῎ ԓ 2017 Ї ῳ ҿ ЇӀ ꜘԐה ɻ

Ї῎ ԓ 2018 ғῚ ᵲɼ 

Ɵ ῎  

῎ ԓ 2003 Ї ῳ ҿ Їҿ῎ ┼ָ

┼ ᴗҟЇӀ Ԑה ֥ꜘ ɻ Ї2017 Ὶҿ ָ ᶱ

֥ ꜘ ꜙЇ2017 ῎ ҒῴהԐ ֥ ꜙЇῚԓ 2018

9 ɼ 

ƠOswald Global Limited  

Oswald Global Limited ԓ 2016 Ї ῳ ҿ BVIЇҿ῎ ┼

ָ ┼ ᴗҟЇOswald Global Limited 2017 ָ ᶱ ꜘ

ꜙЃOswald Global Limited ꜘ ҟꜙЇῚ └ ꜘ

Їῴ ֥ ꜘ ЄЇ2018 ЇOswald Global Limited

ҒῴהԐ ҟ ῗҟꜙЇ ╦ ῎ ɼ 

ơ2- 9 ᴑ῎  

2- 9 ᴑ῎ ԓ 1997 Ї ῳ ҿ ЇӀ Ғ꜠֥(

Їי Ї⸗῎ ҟꜙЄɻ ɻ ֥ ɼ 

̂Ц̃ ᶑ ᾳ 

1ȁ ֟ ҬҺ  

ֲҺ ҙⱵҺ ҹ └ ̆ ҙҌ ԍ ҙ̆ ֟

Ҍ Ȃ └ Ҭ֟ ΐᵣ Һ ѿ֓ ȁ

ȁ ȁ ᵣ ̆֟ ΐᵣ ֟

Ҋ̔ 

̂1̃ ΐᵣ  

ŵ ̂ ȁ ̃ 

Һ ֟ ҹ ֲ ̂ ̃̆ ῒҺ ҹ

Ȃ Ҭ֟ ̆Һ №ҹ Ȃ 

Ŷ ȁ ̂ ̃ 
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֟Ҭ ȁ Ȃ ԍ ȁ ᴪ֟

Ȃ 

ŷ ̂VOCs ̃ 

Ὲ ҬҺ ֟ VOCs Ȃ 

Ÿ ̂ ̃ 

Ҭ̆ Ҭ ҍ ╕ ̆ Ҭ֟

Һ ҹ Ȃ 

ŹҜ ̂VOCs ̃ 

ȁ Ҝ №≢ᶏ Ҝ̆ Ҝ ᴆ

ῤ ȂῈ Ҝ ᴪ֟ VOCsȂ 

Ὲ ҉ ֟ Ȃ 

̂2̃ ΐᵣ  

Ὲ ֟ҬҺ ֟ ȁ ‛ Ȃ 

̂3̃ ΐᵣ  

Ὲ Һ ҹ ȁ ȁ‖ ȁ ȁ ȁ

֟ ꜛ ᵬ ֟ ̆ ֟ ȁ ᴪ֟ ѿ

Ȃ 

̂4̃ ᵣ ΐᵣ  

Ὲ ֟ ֟ ᵣ Һ ̔ ȁ ╕ȁ ȁ ᾣ ȁ

ᾣ ȁ ȁ ȁ ̂ ȁ̃ ̂ ȁ̃ Ȃ҉

ᵣ Ὲ ѿ ֜ Ғҙ ᵣ Ὲ Ȃ 

Ὲ ֟҉ ῏ Ḡ ̆ ꜚ Ḡ

Ȃ 

2ȁҺ ⱬ 

Ὲ ֟ ֟ Һ ҍ Ҋ̔ 
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  ѿ ᵣ ȁת ȁ  

  ‪ ȁ  

  ȁ ȁת  

  ȁ ȁ ҳ Ữ  

Ὲ ֟ ̆ ⱬ

ҍ֟ ̆ ╠ ’ ̆ ῏ ̆

ῤ ḠԊ Ȃ 

ҷȁў ӊ ӊ 

̂У̃ ӊ 

1ȁ ֟ ’ 

Ὲ ֟Һ ȁ ȁ ΐȁⱲῈ ῒז

Ȃ 2019 ̆ ֲ ֟ ṿҹ 397,846.51҆ᾝ̆ ҹ

137,852.78̓ ᾝ̆ ֟‪ṿҹ 259,993.74̓ ᾝ̆ ҹ 65.35%Ȃΐᵣ

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ṿ  ‪ṿ  

 137,586.15 35,934.42 101,651.74 73.88% 

 247,959.71 93,823.70 154,136.01 62.16% 

ΐ 6,229.35 4,083.06 2,146.29 34.45% 

ⱲῈ ῒ33.93% 2,059.69 4,011.61 6,071.30 ז 

 397,846.51 137,852.78 259,993.74 65.35% 

2ȁ  

2019 ̆Ὲ ֽ № Ὲ ̆ ֥ ꜠

Ҳ Ғ Ὴɻ ɻ ɻ ɼῈ Һ

ᶏ ӥ ’ Ҋ ̔ 

 

Ὲ

 
  

̂ϒ̃  ӥ҉ 

1 
 

1 10  64,800.00   

ד  1,080.00   
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Ὲ

 
  

̂ϒ̃  ӥ҉ 

1 ד  Ӡת

 
7,200.00   

2 ד  9,720.00   

ד  5,700.00   

ד  1,275.00   

Ⱶד  540.00   

1  1,884.00   

2  424.00   

Ҭ  6,580.00   

2 
҉  

AȁBȁCȁE  

ῐ

ҙ

B  

33,106.00   

D  3,300.00   

F  7,552.50   

G  10,402.50   

H  12,264.00   

A  5,232.00   

B  3,360.00   

C  3,360.00   

1  2,688.30   

2  1,620.00   

1  1,417.50   

2  1,035.00   

ⱲῈ  1,563.54   

ד  1,100.90   

3 
 

A1 A7  

Ӡ 

80,640.00   

B1  11,520.00   

B2 B5  46,080.00   

B6  11,520.00   

ד  1,080.00   

Ⱶד  540.00   

 2,209.17   

 1,080.00   

 1,200.00   

 1,894.00   



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-225 

 

Ὲ

 
  

̂ϒ̃  ӥ҉ 

1  1,589.00   

2  2,718.00   

4 
 

1 9  

Ӡ ῇ  

35,323.50   

ΐ ֟  14,563.00   

ⱲῈ  2,842.90   

ד  1,080.10   

 2,750.40   

 1,821.30   

5 
֒  

1 6  

 

62,100.00   

ѿȁԋ ̂ԋ ̃ 20,700.00   

ⱲῈ  5,132.00   

ד  450.00   

EVA ד  1,104.00   

ד  660.00   

ד  365.00   

ד  1,290.00   

ѿȁԋ ד  595.00   

1  4,950.00   

2  6,110.00   

1  1,288.00   

2  1,508.00   

6 
 

1  

Ҭ

Ӡ ҙ  

14,400.00   

2ȁ3  17,198.20   

4ȁ5  8,305.00   

   3,510.00 ד

ד  85.30   

Ⱶד  744.00   

ⱲῈ  1,776.00   

Ҭ  556.00   

1  360.00   

2  96.60   

֟ ׃ Ҭ  1,776.00   
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Ὲ

 
  

̂ϒ̃  ӥ҉ 

7 
 

CN01 1 5  

ҙ

 

46,800.00   

CN02 1 8  60,756.00   

CN03 1 5  52,500.00   

1 ד  960.00   

2 ד  780.00   

ⱲῈ  2,700.00   

1 ⱲῈ  3,149.00   

2 ⱲῈ  3,149.00   

ד  400.00   

1 ד  7,968.00   

2 ד  8,051.20   

3 ד  7,334.40   

4 ד  10,920.00   

 4,368.00   

8 
 

1 4  

ῐ

ҙ

D  

4,490.00   

5ȁ6  15,390.00   

 465.00   

ⱲῈ  526.00   

 2,016.00   

9 
 

1 3  

ү

Ӡ Ҭ  

3,005.30   

4  3,120.00   

 750.00   

 195.30   

1  177.70   

2  1,060.00   

Е ֪ Ԑꜙ ⅎ ₴Ί ӫЇ ┼

Ї ῎ ҏ Ї Ὶ Ғᴰ

Ғ⌐ ɼ 

֤ ԊⱵ № ₮ΐ ӥ̆ ֲ Ὲ

҉ ֟ ΐ ᶏ ̆ ֟ 2020 6 30 Ҍ

̆Ҍ Ḡȁ‟ ȁ ҈ ≠ ≠ └ ’Ȃ 

֤ ԊⱵ № ₮ΐ ӥ̆ ̆
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ֲ Ὲ ᶭ Ȃ

̆ᴥ ᶳ ɼ ӫ

Ї ⸗ Ї Ԑ └ Ї

֪ Ԑꜙ ⅎ ₴Ί ӫЇ ָ ῎

ᶳ ῗ ЇҒ ҏ ɼ ֲ └

ֲ ̆ Ⱳ ֲ ᴋᵥ ̆

ֲ └ֲ Ȃ 

Ḡ ҹ̆ ҉ Ԋ ῏ ֲ

֟Ҭ ᵞ̆ ֲ ᵣ Ҍ̆ᴪ ֲ ֟ Ҍ≠

̆ Ҍ Ȃ 

̂ү̃ ӊ 

1ȁ ᶏ   

2019 ̆Ὲ Ҋ Ὲ Ҭ ῤ ᶏ ̆

ᶏ ᵝԍ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
ֲ ӥ  ᵝ  ̂ϒ̃  

1  BC044737 
ῐ

ҙ  
40,683.00 2048-11-30 

2  BN796198 
Ӡ Ӡ 

168,889.00 2060-9-14 

3  BN796199 
Ӡ Ӡ 

48,615.00 2060-9-14 

4  CT635377 
 

21,310.20 2054-5-19 

5  CD012185 ҙҍ

 

21,153.50 2054-5-19 

6  CD012198 ҙҍ

 

51,443.50 2054-5-19 

7  CD012032 
ҙ  

50,848.70 2054-5-19 

8  CD012033 
ҙҍ  

90,296.60 2054-5-19 

9 ҉  BH065317 
ῐ

ҙ B  
59,028.00 2049-1-18 

10 ҉  CD012566 
ῐ  

16,234.40 2049-1-18 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-228 

 
ֲ ӥ  ᵝ  ̂ϒ̃  

11 ҉  CD012541 
ῐ  

16,762.00 2049-1-18 

12 ҉  CD012542 
ῐ  

7,401.60 2049-1-18 

13 ҉  CS508417 
ῐ

ҙ B  
15,209.00 2049-1-17 

14  AP420664 
Ҭ

Ӡ 
24,740.00 2055-10-4 

15  AP420665 
Ҭ

Ӡ 
13,600.00 2056-9-12 

16  BC044883 
Ҭ

Ӡ 
13,600.00 2060-10-22 

17  CN012656 
Ӡ Ӡ 

230,830.00 2064-10-17 

18 ֒  CB224901 
 

96,639.00 2064-7-24 

19 ֒  CB224376 
 

42,362.00 2067-12-19 

20 ֒  CB224375 
 

1,626.00 2067-12-19 

21  CA336864 
Ӡ 

89,497.80 2045-12-22 

22  CN728693 
Ӡ Ӡ 

27,615.80 2059-12-28 

23  CT635174 
ү  

17,281.00 2065-1-23 

24  CR100870 
үӠ Ҭ  

1,365.40 2065-1-23 

 1,167,031.50  

2ȁҒ≠ 

2019 ̆Ὲ ῍ 37 Ғ≠̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 Ғ≠  
Ғ≠

 
Ғ≠   Ғ≠ ֲ  

1 
╕

 Ғ≠ 
ZL201710495739.8 2015-10-13 ≠ ᴍ  

2 ѿ  
Ғ≠ 

ZL201710256694.9 2017-04-19 ≠ ᴍ  

3 
ᵞ ῒ└

ᵬ  Ғ≠ 

ZL201510398444.

X 
2015-07-07 Ҭ   

4 
ѿ ⱴ

 Ғ≠ 
ZL201611216270.1 2016-12-26 Ҭ   

5 
ѿ ֟

 Ғ≠ 
ZL201710320528.0 2017-05-09 Ҭ   

6 
ѿ

 Ғ≠ 
ZL201310383503.7 2013-08-28 Ҭ   

7 ѿ ᴏ ZL201510331226.4 2015-06-15 Ҭ   
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 Ғ≠  
Ғ≠

 
Ғ≠   Ғ≠ ֲ  

 Ғ≠ 

8 
ѿ ꜚⱴ

 Ғ≠ 
ZL201810223905.3 2018-03-19 Ҭ   

9 
ѿ └ᵬ ҉

 Ғ≠ 
ZL201710195249.6 2017-03-29 Ҭ   

10 ѿ  
 

ZL201822023260.7 2018-12-04 ≠ ᴍ  

11 ѿ ⱬ ΐ 
 

ZL201822024827.2 2018-12-04 ≠ ᴍ  

12 
ѿ Ҁ

ΐ  
ZL201822035970.1 2018-12-06 ≠ ᴍ  

13 
ѿ ԍ └ᵬ

  
ZL201822049617.9 2018-12-07 ≠ ᴍ  

14 ѿ  
 

ZL201822036017.9 2018-12-06 ≠ ᴍ  

15 ѿ  
 

ZL201822049140.4 2018-12-07 ≠ ᴍ  

16 
ѿ └ᵬ

  
ZL201822035901.0 2018-12-06 Ҭ   

17 
ѿ ԍ└

  
ZL201822048356.9 2018-12-07 Ҭ   

18 
ѿ Ḡ

  
ZL201822024787.1 2018-12-04 Ҭ   

19 
ѿ

  
ZL201822035957.6 2018-12-06 Ҭ   

20 
ѿ ԍֲᵣ

  
ZL201822035937.9 2018-12-06 Ҭ   

21 ѿ └  
 

ZL201822048265.5 2018-12-07 Ҭ   

22 ѿ  
 

ZL201820876630.9 2018-06-06 Ҭ   

23 ѿ  
 

ZL201820876676.0 2018-06-06 Ҭ   

24 
ѿ

ⱬ   
ZL201820719837.5 2018-05-15 Ҭ   

25 
ԍ

  
ZL201821877713.6 2018-11-15 Ҭ   

26 ѿ IP ₮  
 

ZL201822023249.0 2018-12-04 Ҭ   

27 ѿ ⱴ  
 

ZL201822035929.4 2018-12-06 Ҭ   

28 
ѿ ⱴ ȁ

ⱴ   
ZL201822035930.7 2018-12-06 Ҭ   

29 ѿ └  
 

ZL201822035969.9 2018-12-06 Ҭ   

30 
ѿ ῃ ꜚ

  
ZL201822048294.1 2018-12-07 Ҭ   

31 
ѿ ᴰ └ ֟

  
ZL201822049138.7 2018-12-07 Ҭ   

32 ѿ └ᵬ ⱴ  
 

ZL201822049604.1 2018-12-07 Ҭ   

33 ѿ └  
 

ZL201822050413.7 2018-12-07 Ҭ   

34 ѿ ZL201822050412.2 2018-12-07 Ҭ   
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 Ғ≠  
Ғ≠

 
Ғ≠   Ғ≠ ֲ  

└   

35 ѿ ᴰꜚ  
 

ZL201822023273.4 2018-12-04 Ҭ   

36 ѿ  
 

ZL201822049104.8 2018-12-07 Ҭ   

37 
ѿ ῃ ꜚ

  
ZL201822035920.3 2018-12-06 Ҭ   

Еҏ Ҙ⌐ ⌐ ҿ 20 Ж Ҙ⌐ ⌐ ҿ

10 ɼ 

2020 6 30 Ї ָ Ὶ ῎ Ғ ԋ ғҘ⌐ɻ

ῗ ɻᴈ ᴌЇῈ ҉ Ғ≠Ҍ Ȃ 

3ȁ ᴆ ᵬ  

2019 ̆Ὲ 3 ᴆ ᵬ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  ᴆῃ  ᵬ ֲ   

1 2018SR1067698 

ꜚ

└ └
V1.0 

Ҭ  2017-11-17  

2 2018SR1057265 
└ V1.0 

Ҭ  2017-12-07  

3 2018SR1065132 

ῃ ꜚ

└
V1.0 

Ҭ  2017-12-15  

Еҏ ᴌ ᵲ ⌐ ҿ 50 ɼ 

4ȁ  

2019 ̆Ὲ 1 ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 Ύ  Ύ   ≠ֲ  

1 305226 

 

֟   2017.04.18-2027.04.17 

̂Ь̃ ӊ 

1ȁ ῤ  

2019 ̆Ὲ Ὲ ῤ ᶏ ȁⱲῈ ȁ

ҹ Ȃ ָ ῪӀ Ԑה ҟꜙ Ὺ Ї

Ї ᶱ Ї ָ ꜠ ῚҒ

ᶳ ɼ 
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ָ Ӏ ԓ ֥ ₴ ֥ ɻ ֥ װ

꜠ Ї ᵯ Ї Ὺ ֥ᴍ ҏ Ї῎

Ὺҟꜙ ֥ ֥ ֥ ɼ

ָ╦ Ὺ ֥ ָ ‟Ї

ָ Ὺ ֥ Ї Ⱶ Ї ָ ⅎ ֥Ї

ָ︠ Ņ ⌐ ᴓ Ҳ ņ

Ҳ ⸗῎ 45,000.00 Β ԓ

Ї ָ Ὺ ֥ ᵤ 50% ɼ 

Ὺ ֥ ᵩ ɻ Ї└ ᵤЇҒᴰ

ָ ֥ ֥ Ғ⌐ ɼ ᵩ Ї ָ Ὺҟꜙ ╦ ֥Ί

ɼ Ὺ ֥ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

  
₮   

 

̂ϒ̃  
  

 

ᶱ

 

1 

≠

ᴍ 
 

Ҭ

ҕ ѿ 2 3

1  

1,980.00 
 

2018.11.

01-2021.

10.31 

῏

 
  

2 

Ҭ

қ 6

B 2  

1,036.00 
 

῏

 

Ї

 

 

3 
Ҭ

 
 

Ҭ

ҕ ѿ 2 3

2  

3,810.00 
 

2018.11.

08-2021.

11.07 

῏

 
  

4 
Ҭ

 

Ҭ

ᴑҙ

Ὲ  

Ҭ

₮

ᶷ 

7,232.56 
ȁ

 

2018.02.

01-2020.

01.31 

 

Ї

2020

7

 

 

5 
Ҭ

 

Ҭ

֟

ҙ

ҙ

Ὲ  

Ҭ

₮ ⱴ 6

6-7 601-612ȁ

701-712῍ 24  

24  
 

2019.08.

01-2020.

07.31 

   

6 
Ҭ

 

Ҭ

֟

ҙ

ҙ

Ὲ  

Ҭ

₮ ⱴ ῐҙ 3

7 3

301-312῍ 12  

12  
 

2019.11.

01-2020.

10.31 

   

7 
Ҭ

 
↔  

Ҭ

Ҋ

҂ 10  

8  
 

2019.11.

10-2020.

05.09 

  

Ї

 

8 

 

Ҭ

 
 

Ҭ

ҕ ѿ 2

3 ȁ 4 ȁ

ⱲῈ H  

42,597.23 
Ⱳ

Ὲ 

2018.11.

08-2021.

11.07 

῏
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₮   

 

̂ϒ̃  
  

 

ᶱ

 

Ҭ

ҕ ѿ 2

ӊ F G  
 

῏

 
  

Ҭ

қ 6

A B

C  

 

῏

 
  

9 
Ҭ

 

Ҭ

ԓ

ⱴ  

Ҭ Ҭ

ҙ 1

B 2-6 ȁC 2-3

ȁҬ ῤ

1-5  

5,564.63 
 

2018.08.

01-2020.

07.31 

   

10 
Ҭ

 

Ҭ

ԓ

ⱴ  

Ҭ

Ҭ ҙ 1

A

B  

632.00 
 

2018.08.

01-2020.

07.31 

   

11 
Ҭ

 

Ҭ

ԓ

ⱴ  

Ҭ

Ҭ ҙ 1

 

13,504.00 
֟ 

2018.08.

01-2020.

07.31 

   

12 
Ҭ

 
 

Ҭ

י 16

ԋ 1 ȁ ҈

1  

753.07 
 

2017.06.

01-2020.

05.31 

῏

 

Ї

 

 

13 
Ҭ

 
 

Ҭ

ҕ ѿ 2 1

ȁ 2 ȁ 5  

19,359.00 
Ⱳ

Ὲ 

2019.09.

01-2022.

08.31 

῏

 

Ї

 

 

14 
Ҭ

 
 

Ҭ

қ 6 DȁE

 

12,200.00 
 

2019.09.

01-2022.

08.31 

῏

 

Ї

 

 

15 
Ҭ

 

Ҭ

֟

ҙ

ҙ

Ὲ  

Ҭ ₮

ⱴ 1 2-7

201-212ȁ301-312ȁ

401-412ȁ501-512ȁ

601-612ȁ701-712῍

72 ̂Ὲ ̃ 

72  
 

2016.09.

01-2020.

08.31 

   

16 
Ҭ

 
 

Ҭ

ҕ ѿ 2 4

1 ӊԋ 

200.00 
 

2018.11.

13-2021.

11.12 

῏

 
  

17 
Ҭ

Ҽ  

Ҭ

ҙ

Ὲ  

Ҭ ԋ

ҙ ᶃ 41

B  

13,121.02 
 

2019.02.

01-2024.

01.31 

῏

 
  

ָҏ Ὺ ֥Ї ⅎ ⸗ ᶱ

ЇΊᵩ ‟ ҐЕ 

Ѓ1Є  

ῗ ֥ ⸗ ῗ
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Ї ῗ Ғᴰ ָ ֥ ֥ Ғ⌐ ɼҏ

Ίᵩ ‟ ҐЕ 

  

₴

 
 

 

ЃΒЄ 
  

 

ᶱ

 

1 
⌐

ᴓ  

Ҳ

ҡ 6 B

2  

1,036.00 
2020.04.28-

2023.04.28 

ῗ

 
  

2 
Ҳ

  

Ҳ ן

16 ԑ 1

ɻ Ҏ 1  

753.07 
2020.04.28-

2023.04.28 

ῗ

 
  

3 
Ҳ

  

Ҳ қ

҅ 2 1 ɻ 2

ɻ 5  

19,359.00 
2020.04.28-

2023.04.23 

ῗ

 
  

4 
Ҳ

  

Ҳ

ҡ 6 DɻE  
12,200.00 

2020.04.28-

2023.04.28 

ῗ

 
  

Ѓ2ЄҲ ֥ҟ ҟ ῎ ɻҲ ᴗҟ

῎  

ָ Ҳ ֥ҟ ҟ ῎ Ѓ ҿҲ

ҟ ῎ Є Ҳ ᴗҟ ῎ ֥ ⸗

Їҏ ҩ ῎ ҿҲ ֥ҟ ᴰҐ ῎ ɼ

ָ ⅎ ֥ ᵩ ЇӀ ԓ Їҙ₴ Ḫ

ɼ Ї ָ Ҳ ᴗҟ ῎ ֥ ԓ 2020 7

Ғῴ Ї ῗ Ғᴰ ָ ֥ ֥ Ғ⌐ ɼ 

Ѓ3Є∏  

ָ ∏ үָ 8 ₴ ᶱ ֥

Ї ⅎ ֥ ԓ 2020 5 └ ҙҒῴ Ї ῗ Ғᴰ ָ

֥ ֥ Ғ⌐ ɼ 

2ȁ  

Ὲ Ὲ ᶏ ȁⱲῈ №ҹ ̆

ȁ ȁ ⱴ Ὲ ᶏ ⱲῈ ȁ ҹ Ȃ

ҿ ָ Ӏ ֥┼ Ї ָ ῎ Ӏ ᵣԓῚ

֥ҏЇ ֥ ᵤԓ 25%Їҙ ָ ֥

ɼ ָ װ Ὶל Ї
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ҿ⸗῎ Ї ᵩҏ ָ ֥Ғ ᶳ ɼ ᵩ ֥

ɻ Ї└ Ї Ғᴰ ָ ֥

꜠֥ Ғ⌐ ɼ 2019 ̆Ὲ ΐᵣ ’

Ҋ̔ 

 
 ₮   

 

̂ϒ̃ 
  

1  
Ὲ  

ᾠ ᾠ

201A 

6,353.90 mа

҉

 

2019.05.01-20

20.04.30 
῏  

2   
ҙ  

127,560.00 
2019.05.01-20

29.05.01 
ῤ  

3  
ᴍῈ  

֤ ῐ

Έ  
23,657.00 

2017.04.01-20

22.04.01 
 

4  ᵬ  
֤ ῐ

 

909.00 mа ҉

 

2016.07.21-20

21.07.20 
 

5  
ᴋῈ  

313

 

12,723.53 
2018.07.01-20

20.07.01 
 

6  
ү

ᴋῈ  Ӡ  

32,727 mа ҉

ȁ  

2013.10.01-20

23.10.01 
 

7  ҍ

Ὲ  

҈ ᾣ

Ӡ҈ ҙ  
54,237.72 

2015.10.01-20

20.09.30 
῏  

8  ҍ

Ὲ  

҈ ᾣ

Ӡ҈ ҙ  

40,136.5 mа

҉ ῏ ȁ

 

2019.04.01-20

23.03.31 
῏  

9  
Ὲ  

ᾠ

Ӡ ѿ  

14,007.40ϒ

҉

 

2019.05.01-20

20.04.30 
῏  

10  ҍ

Ὲ  

҈ ҈

ҙ  
4,756.00 

2019.08.01-20

19.12.31 
῏  

11  
ᴍῈ

 

ῐ ᾣ

ῐӠ 

14,974 mа ҉

A ȁB

 

2019.09.06-20

22.09.06 
 

12  
ᴋῈ   

31,207.00ϒ

҉ ῃ  

2018.12.03-20

21.12.02 
 

13  
ῐ ᴍῈ

 Ӡ ӏ  

12,029.67ϒ

҉ ȁד

῏  

2018.03.01-20

21.03.01 
 

14  
ῐ ᴍῈ

 Ӡ ӏ  

12,029.67 mа

҉ ῍ 3,000 mа

 

2019.12.01-20

21.03.01 
 

15  

ѿ

ֲ ᴋ

Ὲ  

ῐ

Ӡῐ  

4,894.00ϒ

҉ ң ȁҒ

 

2018.01.25-20

20 12  
 

16   
Ӡ Ӡ 

11,520.00 
2019.09.01-20

22.09.01 
ῤ  

17 
ⱴ

҉  

Operadora 

Del Parque 

Industrial 

Tamboril. 

Km. 8, Circunvalación 

Norte Avenue, 

municipality of 

Tamboril, Santiago 

4,896.00 
2016.11.28-20

22.01.01 
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 ₮   

 

̂ϒ̃ 
  

S.R.L. province, Dominican 

Republic 

18 
ⱴ

҉  

Operadora 

Del Parque 

Industrial 

Tamboril. 

S.R.L. 

Km. 8, Circunvalación 

Norte Avenue, 

municipality of 

Tamboril, Santiago 

province, Dominican 

Republic 

14,688.00 
2018.06.01-20

23.12.31 
 

19 
ⱴ

҉  

Operadora 

Del Parque 

Industrial 

Tamboril. 

S.R.L. 

Km. 8, Circunvalación 

Norte Avenue, 

municipality of 

Tamboril, Santiago 

province, Dominican 

Republic 

2,838.00 
2018.06.01-20

22.12.31 
 

20 
ⱴ

҉  

Operadora 

Del Parque 

Industrial 

Tamboril. 

S.R.L. 

Km. 8, Circunvalación 

Norte Avenue, 

municipality of 

Tamboril, Santiago 

province, Dominican 

Republic 

960.00 
2019.05.31-20

22.06.30 
 

21 ү  
Ԑ Έ

10  
496.87 

2019.01.01-20

19.12.31 
 

22 ᴯ  Ὲ

№Ὲ  

Ԑ Ӡ

73 16-3  
330.58 

2019.01.01-20

19.12.31 
῏  

23 ᴯ  

Chi Wen 

Trading Co. 

Limited 

Ӝ

39

10 1005  

3,453.00 
2019.04.01-20

22.03.31 
 

֪ Ԑꜙ ⅎ ₴Ί ӫЇ ῎

֥ ₴ ᶕ ҏ ᴌЇ₴

ᶳ ₴ ῗ ֥Ї ῎ ֥ Ғᴰ֥ Ғ⌐ Ї

῎ ֩ ֥ ᶕ Ї Ғ Ї

ɻ Ї└ Ԑ Ғ ɼ

ῗ Ї Ғ ҏ ɼ 

ꜘ Ortiz & Comprªs Ԑꜙ ₴Ί ӫЇ ꜘ

ҏ ῗ ֥ ԓ₴ Ї ῗ ɻ Їҙ

ῗ ɼ 

Ԑꜙ ₴Ί ӫЇ ῗ Ӏ

Ї₴ ֥Ї ῗ

ЇҒ Ї Ғ ҏ Ї ῗ

ЇҒ └ ɼ 

Ῐ Ԑꜙ ₴Ί ӫЇ₴ ֥Ї
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ῗ Ї Ғ ҏ

ɼ 

Ḡ ҹ̆ ֲ ῤ № ῏ ֟ ̆

῏ ֟ ֲ ᵣ ᶛ ̆̓͂ ᴇ

ᴇ ғ̆ Ḡ ֲ ᶏ ̆ ֟῏ Ҍᴪ ֲ ֟

Ҍ≠ Ȃ ָ ֥ ᶱ Ї

ҙ ῗ ЇҒᴰ ָ ֥ ֥ Ғ⌐

ɼ 

̂ ̃ ӊ ᴳ ᾳ 

2019 ̆Ὲ Ҍ ᵬҹ ̆ᾛ ᶏֲז

֟ ȁ Ғ≠ ֟ ’Ȃ 

̂ҷ̃ ᾳ 

1ȁ ῤ ’ 

ֲ ῒ 5 ῤ Ὲ ΐ ֟ ’ Ҋ̔ 

 Һᵣ ӥ  ӥ   

1 ≠ ᴍ 

 04845956 - 

῏ ₮ ֲ  
῏ 442093296Tȁ

4420009245 
 

2 Ҭ  

 03608171 - 

῏ ₮ ֲ  
῏ 44209680HTȁ

4420005320 
 

3 Ҭ  

 03608199 - 

῏ ₮ ֲ  
῏ 4420963135ȁ

4420604735 
 

4 Ҭ  

 03645158 - 

῏ ₮ ֲ  
῏ 44209680HUȁ

4420610108 
 

5 Ҭ  

 03674776 - 

῏ ₮ ֲ  
῏ 442096804Kȁ

 4420500180 
 

6 Ҭ Ҽ  

 03608396 - 

῏ ₮ ֲ  
῏ 44209680JEȁ

4860500017 
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2ȁ ’ 

ӥ ̆ ֲ Ὲ ῍ 37 ̆ 16

Ὲ ȁ17 Ὲ ȁ2 Ὲ ȁ1 ⱴ Ὲ 1 Ὲ

Ȃ ֲ Ὲ ΐ ֟ ’ Ҋ̔ 

ῐ ԊⱵ ₮ΐ ӥ̆ ֲ Ὲ

ҙⱵҌ Ȃ 

֤ ԊⱵ № ₮ΐ ӥ̆ ȁ

№ ֟ Ⱳ ῏Һ ῏ ̆ ֲῒז Ὲ

ΐ ⱴ ꜚ ֟ Ȃ 

ΐ ҩ ֥ ЇῚҲ҅ ֥ ῗӀ ῗ

Ж ΐ Ҏ ֥ ЇῚҲҩ ֥ ῗӀ ῗ

ɼ ɻ ҏ ֥ ῗ ֢ԋ Ї

ῗ ɼ ָ ҿЇ ɻ ╦

ῗ ᴌ Ғ ɼḠ ҹ̆ ȁ

ҙⱵ ȁ ῀ ≠ ֲ ᶛ ᵞ 2̆017- 2019 ҟ

ῇ ָ ҟ ῇ ᶡ Ғ 4%Ї Ї ָӀ

ҟꜙ ҉̆ Ԋ Ҍᴪ ֲ Ҍ≠ Ҍ̆

Ȃ 

ԊⱵ ₮ΐ ӥ̆ ֲ Ὲ

ҙ Ԋ╠ Ȃ 

ⱴ Ortiz & Comprés ԊⱵ ₮ΐ ӥ̆ ֲ

ⱴ҉ Ὲ Ԋ׆ ҙⱵ Ȃ 

ᴶ ̂ ̃ ᴋ ԊⱵ ₮ΐ ӥ̆ ҕ

ҙⱵȂ 

Ὡȁ ӝ ᾳ 

2019 ̆Ὲ Ҍ ’Ȃ 
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Цȁ ӝ ᾳ 

̂У̃ў ӊ ὲ  

1ȁҺ  

ᴪ ̆ ף ꜚ ⱳ ȁẫ ȁ ҍ Ḡ̆

Ӟ ᾝ ⱴ̆҉ ҍ ᶏ̆ └ Ҍ ҍ

ץ̆ף Ȃ 

֟ ҉ Ὲ̆ ֟ ‛ ȁ 3̆D ȁ ȁ

℗◓ ᾢ └ Ὲ ⌠ ȂῈ Ҭ ԅ

̆ Һ ᵣ ΐȁ └ ץ̆ ȁ└ ҉̆ ֓

֟ ȁⱳ ȁҩ ץ̆ ֟ ̆ ᵞ ֟

ΐ ῏ ᵬ ̆Ὲ Һ ҍ ̔ 

   
 

ΐ

 

ѿ ΐ ꜚ

 

ᾟ№≠ ȁ ̆ ҉ Ҋ

̆ᶏ ֹ ꜚ ̆ ᵣ ΐ

̆ ᵞҌ ֟҉ץ10% Ȃ 
֟ 

ѿ ΐ ῤ

ⱴ ‛

ΐ 

ꜚ Ḃ ̆ ῍֣ ҩ ᵣ̕ҍᴰ

ΐ ҉Ҋⱴ ‛ ̆ ΐ ῤ ῀ⱴ

‛ ̆ ⁞ ̆ 30% ֟ Ȃ 
֟ 

ѿ ΐCNC

₴  

ᴰ ѿ ѿ └ ̆ ԅ 10%

҉ץ Ȃ ֟ 

└

 

ѿ ῃ ꜚ

 

ꜚᴰ ̆ ꜚ℗◓ ̆

ᴰ ꜚ ԅ 5Ṑ҉ץ Ȃ ֟ 

ѿ ‖

└  

≠ ꜚ ‖ ̆ CAD

̆פ № ‖ 600 ̆ ѿ

̆ ֟ ̆ғḠ ԅ֟ ѿ

Ȃ 

֟ 

ѿ

 

ꜚ ┘̆ Ӟ ┘

ⱳ ̆ῒ ꜚ ⇔ ᵞԅᴰ

ֲⱬ ̆ ԅ ⁞ 50% ֲⱬ Ȃ 
֟ 

ᵣᵬҙ 

ѿ ҍ ᵣ ΐᶏ ᴆ ᵣ

ȂҌ ̆ ⱴ ̆

ᵬҙ Ȃ 
֟ 

└ ΐ̆

 

CAD └ ΐ ᵬ ̆

┘ ᵝ ̆ᶏ ‰ ̆ ̆ /

ᴨԍֲ ̆ ҉ץ100% ̆

ֲ҉ץ80% Ȃ 

֟ 

└

̆ ᵣ

└ ΐ̆ ᴰ ̆ 

ᵣ ̆ᶏ ῃ ̆ ֟ 
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҉ץ120%  ̆ ֲ҉ץ80% Ȃ 

ѿ ѿᵣ

 

Ҍ ᴰ ȁ ȁ┘ ̆≠ ̆

ẠҬ ҍ ѿᵣ ̆

⁞ Ҍ ̆ ֲ҉ץ50% Ȃ 
֟ 

 

ѿ ᵞ

 

0.13-0.15 ̆ ⁞ 40%̆

Ὶΐ ⱳ Ȃ Ḃ̆ ̆

̆ Ҍ ꞋȂ 
֟ 

ѿ

 

̆ ҉

ץ ⌠ Ȃ ֟ 

ѿ —҉

 

ⱴ῀ ̆ —

Ҥ ץ ⌠ѿ Ȃ ֟ 

ѿ

 

ԍ 1ӊ ̆ғḠ

ⱳ ̆ ⱬ ‰ῤ̆ ⌠ Ḃ

Ȃ 
֟ 

ѿ Ҭ

 

≠ ΐ╠ ҉Ҋ ̆ᶏң

Ҍ ╠ ѿ ̆

ᴰ ҉Ҋ ҉Ҋ ̆ ⌠╠

̂ ̃ ̂ ̃ Ȃ 

֟ 

ѿ

ῃ  

ֲᵣ ̆ ꜚҬ ȁ

ⱬ ῃ 3D ̆ ῀ Ҭ̆ᶏῒ

ꜚҬ ⌠ ̆ ᵣⱬ̆

ⱬ ꜚȂ 

֟ 

ѿ ₮

ӊ  

≠ CNCⱴ ℗₴ ӊ ΐ̆

₮ ѿ ̆ ᴰ ѿ

ѿ ֲ ḱ ӊ└ ̆ ֲ ץ50%

҉ӊ Ȃ 

֟ 

 
ѿ

 

҉ ̆

ץ ≠ Ȃ ֟ 

ѿ

 

Ҭ̆ ̆ ץ

̆ ⌠֟ ȁ ӄȂ ֟ 

ԍ

 

≠ ̆ ⌠ ΐ

ⱳ Ȃ ֟ 

Ὲ Һ ԍ Һ ̆҉ Ҍ Ȃ 

҉̆ ȁ Ḡ Ὲ ꜚ ҉̆ ≢

ⱴ ̆ ֓ ᶛ ᴪ

ȁ ץ Ḡ ̆Ὲ ԍ ֟ ̆ ԅ

ⱴ ץ̆ ꜚ Ḡ Ȃ 

2ȁҺ ҍ ꜚ ֟  

Ὲ ҹᾢ ҍ ꜚ ֟ Һ̆ Ҋ  ̔
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1 

SLA(Stereo 

Lithography 

Apparatus ᵣ

┘)3D   

Һ ԍ ̆ᶏ ᾣ ᶏ

ᾣ ̆

Ҋ ҉ ₮ Ȃ 

2 

SLS(Selective Laser 

Sinterinğ

ᾣ )3D  

 

Һ ԍ ̆ᶏ ᾣ ᶏ

֟ ֟

ѿ Ȃ 

3 ꜚ₴ ꜚ℗◓  

 

ᶏ ꜚ₴ ꜚ℗◓

ȂҺ ԍ ֟Ȃ 

4 
ᾣ ꜚ℗◓

 

 

ᶏ ᾣ ꜚ℗◓

ȂҺ ԍ ֟Ȃ 

5 
ꜚ

 

 

ᶏ ₴ Ȃ

Һ ԍ ֟Ȃ 

6 
 

 

Ὲ ҌẢ ̆

ᶏ ̆ ⱴ

10% ֟ ȂҺ ԍ ֟Ȃ 

7  

 

ץ ҍ ̆

֟ ȁ Ḡ ȂҺ ԍ

֟Ȃ 

8 
₮

 

 

ץ ₮ ᴰף ֲ

֟ ȂҺ ԍ ֟Ȃ 

9 ᵝ  

 

ץ ӊᴋ

ȂҺ ԍ ֟Ȃ 

10 ᵣ ┘  

 

ᶏ ᵣ ̆ ┘

῀ ┘ ̆ ⁞

֟ ȂҺ ԍ ֟Ȃ 

11 ҉  

 

└ ꜚ ̆

‰ ̆

└ ⁞ ֲ ȂҺ ԍ ֟Ȃ 
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12 
 

 

ꜚ

ȂҺ ԍ ֟Ȃ 

13  

 

Έ

ȁ ᶭ

PUR ȂҺ ԍ

֟Ȃ 

Ὲ ꜚ Һ ץ ȁ ֟ ȁ ֟ ȁ

ֲⱬ ҹ Ȃ ᶏ Һ ҹԅ ̆ Ὲ ᶏ

3D ̆ῒ ѿ ץ̆ ᴆҹ ̆

̆ ̆Ὲ ᶏ ⌠ CNC

̆ ≠ ̆

̆ Ȃ 

̂ү̃ў  

Ὲ ֟ ̆ ѿ ֟ Ȃ

̆ ҍ ̆ ȁ ҩ

Ȃ ̆ ȁ ҉Ҍ ⇔ ̆ ≢ ⱴ

῀̆ ꜚ ⱳ ȁ ẫ Ȃ 

̂Ь̃ ὡ ᾳ 

2017 ȁ2018 2019 Ὲ ῀ ΐᵣ ’ Ҋ̔  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  

 29,466.36 24,360.50 21,743.11 

ҙ ῀ 1,516,566.13 1,238,848.02 1,000,918.39 

ҙ ῀ ᶛ 1.94% 1.97% 2.17% 

ῤ̆Ὲ 7.56ַᾝ̆ ῀ҹ ֟

ȁ ᶫԅ Ḡ ̆ ꜚԅῈ ῀ Ȃ 

̂ ̃ ᴐ ᾳ 

ῤῈ Ҍ ᵬ Ȃ 
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̂ҷ̃ … ⁸ȁ ẏ ӝ ᾳ 

1ȁ ҙⱵ ᵣ  

Ὲ ץ ̆ѿ ҙⱵᵣ ̆ ̆

ԅѿ ҙⱵ⇔ Ȃ ҩ ҙⱵ №̆ҹ ȁ

ȁ └ ȁ ȁ ֟ ȂῈ ҙⱵҬ ̆

ҙⱵҬ Ҋ ȁҙⱵ ȁ ȁ Ȃ

↓№≢ ҙ̕Ⱶ №ҹ ȁ ᴇҍ BOM

Һ̆ ֟ ҙⱵ ȁ ҍ ᴇȁ ֟ BOM ̕

Һ ȁ ȁ ץ ̆ Һ

֟ȁ ֟ ȁ ֟ ‰ ҍ ֟ ῏ ̕

Һ ᵬ̆ Һ

Ȃ 

Ὲ ҙⱵᵣ ΐᵣ Ҋ ̔ 

 

Ὲ ҹ Ҍ ̆ └ ҉ ̆

֟ҙꜚ ҍ̆ ῍ ӯ ֟ ץ̆ ֟

ԈⱬȂῈ ᵣ ⱳ ̆ ҍᶫ ȁ ῍ ֜ ̆

ȁ ̆Ḇ ⇔ ̆ Ὲ ⱬ

Ὲ ԈⱬȂ 
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2ȁῈ ⇔ └ҍ  

Ὲ ѿ ֲ ȁ Ῑ ̆ ԅ └

꞉ └Ȃ ̆Ὲ Ҍ ᵝ ̆ҹ ֲ ᶫ

ᴪ Ὲ̆ ֲ⌠ Ғҙ ̆ └ ֲ ҙ

⅞ȂῈ ᴝ Ҍ ̆ҹ ⇔ ᶫԅ ⱬ ֲ Ḡ Ȃ 

3ȁῈ Һ └ 

̂1̃ ̂ ̃ └ 

Ὲ └ ̆ └̆ ҩ

‰ Ὲ̆ ץ ԇ

ֲ ꞉Ȃ 

ץ2̃̂ ҹ  

Ὲ Ҭ ֜ ̆ ֲ ╠ Ὲ ̆

ҍ ȁ ֲ ֜ ̆ Ḡ Ȃ 

ץ3̃̂ ֟ҹҬ  

Ὲ Ҭ ֟ȁ ȁ └ ׆̆

ѿ ῀ ̆Ḡ Ạ⌠ ̆ ѿ ⌠ ̆

ѿ ֟ ӈȂ 

4ȁ ֲ  

2019 12 31 ̆Ὲ ᵣ ῍ 3,403ֲ̆ Ὲ ֲ

2.50%Ȃ 

Ὲ ֲ ҹ ȁ ȁ Ȃ 

ᾢ ̔1964 ̆Ҭ ̆ ῒז ӄ ̆

Ғ Ȃ1999 ⱴ῀Ҭ ̆ ᴋ ȁ◐ Ȃ ╠ᴋῈ ◐

̆ ᴋῈ ῃ Ὲ Ҭ ◐ Ȃ ᾢ ⱴ῀Ὲ

20 ̆ΐ ү ̆ Ғ≠Ȃ 

ᾢ 1̔965 Ҭ̆ ̆ ῒז ӄ ̆ Ҭ Ȃ
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ᴋ ҙ Ὲ ȁ◐ ̆ ҙ ◐ ȁ

ҙ Ὲ ȁ ҙ Ὲ ◐ ⱵȂ2005

ⱴ῀ ̆ᴋ◐ ̆ ╠ᴋ ҉ ◐ Ȃ ᾢ Ԋ׆ ҙ

ץ ֟ ꜚ 30 ̆

Ғ≠Ȃ 

ᾢ 1̔967 Ҭ̆ ̆ ῒז ӄ ̆ Ȃ

ᴋ қ ῐ Ὲ ̆1999 ⱴ῀Ҭ ̆ᴋ ̆

ԍ 2016 ᴋ ≠ Ȃ ╠ᴋῈ ΐҙⱵ ȁҬ

Ȃ ᾢ ⱴ῀Ὲ 20 ̆

Ғ≠Ȃ 

ῤ̆Ὲ ֲ ꜚȂ 

ὧȁ н╘ ᾳ 

Ὲ Һ ֟ ᵝԍ Ȃ ֟ Һ ȁ ȁ ȁ

ⱴ Ȃ 

Ὲ Һ ֟ ҍ̆ῃ ҩ ԅ ̆

ᵞ̆ ̆Ꞌꜚⱬ ү ȂῈ ⱴ ҙ ֟

̆ ⱴ ȇ Ȉ֣ Ⱶᴨ Ȃ 

Ὲ Һ ҍ֟ ̆ Ὲ ҍῃ ȁʟ ҙⱵ

Ҭ ̆ ᵬҹῃ Ҭ ҍ ῏ ῒ̆ ȁ ȁ

Ḥ ȁ ΐ ᴨל ᵝȂ 

Ὲ Һ ̆ Ὲ ᶛ Ȃ 

ΐᵣ ’ ӥñ ԓ  ֲ ’òӊñԓȁ ֲ

Ὲ òȂ 
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Ц   Ὠ б  

УȁὨ п ֶȁ Үֶȁ Үֶȁ Үȁ Үֶ ҉Ԉ

Үֶж ֶ Ṍὤ ᾳ 

Ὲ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉ ῏ ᴆ ῒז

῏ ȁ Ҍ̆ ֲ ̆ ӊ ῤ ᵣ ̆

ḠῈ ᵬȂῈ ԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ὲ

ֲ ̆└ ԅȇῈ Ȉȁȇ қ ᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ

Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉȁȇ ᵬ ↕Ȉ ѿ ↓ ֲ ↕̆

ԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ ԊᴪȁῈ ԑӊ

ᵬ ̆ ԅῈ ̆℗ Ḡ қ ≠ Ȃ

ῤ Ὲ̆ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪץ Ὲ ȇῈ Ȉ

Ԋ ↕ȁ ᵬ ↕ ᵬ̆℗ ӈⱵ̆Ḡ

қ ≠ Ȃ 

Ὲ ҉ ῏ֲ ȇῈ Ȉ ᴋ ̆ ľ҈ᴪĿ

Ԋ ↕ ῒ Ȃ ӥ ̆ ᴍῈ ץ ῍ 4

қ ᴪȁ4 Ԋᴪᴪ ȁ3 Ԋᴪᴪ ̆Ὲ ľ҈ᴪĿ ’ Ȃ 

̂У̃ п ֶ⁸ Ṍὤ ᾳ 

Ὲ ẫῃԅ қ ᴪ└ ̆ қ ᴪ ᵬ Ȃ2019 12 23 ̆

ᴍῈ ⇔ ᴪ̆ └ ԅȇῈ ȈȂ ̆Ὲ ᶭ ȇῈ

ȈȁȇῈ Ȉץ ῒז ῏ ȁ ̆ Ὲ ’̆└

ԅȇ қ ᴪ Ԋ ↕ȈȂ 

ᴍῈ ץ ̆ қ ᴪѿ Ҥ ῏ ȇῈ Ȉ

ᵬȂ ӥ ̆ Ὲ ῍ 4 қ ᴪ̂ ⇔

ᴪ̃̆ ῏ᴪ ȁ‗ ῤ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ

Ȃ Ὲ қ ᴪ ̆ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ ȇ қ ᴪ

Ԋ ↕Ȉ Ȃ 
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̂ү̃ Үֶ⁸ Ṍὤ ᾳ 

2019 12 23 ̆ ᴍῈ ⇔ ᴪ̆ ԅȇῈ ȈȂ

̆Ὲ ᶭ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉץ ῒז ῏ ȁ ̆

Ὲ ’̆└ ԅȇ Ԋᴪ Ԋ ↕ȈȂ 

Ԋᴪ 13 Ԋ ̆ῒҬ 5 ԊȂ Ԋ қ ᴪ ҽ

̆ ᴋ ╠ қ ᴪ ῒ ⱵȂ Ԋᴋ ҈ ̆ᴋ

ᴋȂ Ԋ ץ ᴋ ╠ץ ₮ Ȃ Ԋ Ԋᴪ ֜ӥ

Ȃ 

ᴍῈ ץ ̆ ӥ ̆ Ὲ Ԋᴪ῍ 4

ᴪ ̆ Ԋᴪ Ԋ ᵬ₮‗ Ȃ Ԋᴪ ȁ ȁ₮ ȁ

Ԋȁ ‗ȁ‗ ᴪ ̆ Ὲ ֲ ȁῈ

֟ ‗ ȁῈ Һ └ └ Ԋ ᵬ₮ԅ ‗ ̆ Ḡԅ

Ԋᴪ ᵬ ‗ Ȃῃᵣ Ԋ ῏ ₮ ԅ Ԋᴪᴪ ̆ɰ

ᶏ ≠ ӈⱵȂ ῏└ Ԋᴪ ȁ Ԋᴪᴪ ȁ

ȁ ȁ ȁ ‗ȁ‗ Ԋ ᵬԅ ̆ ῏҉ Ὲ

ᴆ Ȃ 

̂Ь̃ Үֶ⁸ Ṍὤ ᾳ 

2019 12 23 ̆ ᴍῈ ⇔ ᴪ̆ ԅȇῈ ȈȂ

̆Ὲ ᶭ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉץ ῒז ῏ ȁ ̆

Ὲ ’̆└ ԅȇ Ԋᴪ Ԋ ↕ȈȂ 

Ԋᴪ 3 Ԋ ̆ ң қף ѿ Ὲ ף Ȃ ԊᴪҬ

ף Ὲ ף ᴪȁ ᴪ ῒז Һ ҽ֟ Ȃ

Ԋᴪ Һ 1ֲ̆ ῃᵣ Ԋ ҽ֟ Ȃ Ԋ ᴋ ҹ҈ Ȃ Ԋ

ᴋ ̆ ץ ᴋȂ 

ᴍῈ ץ ̆ ӥ ̆ Ὲ Ԋᴪ῍ ԅ 3

ᴪ ̆ Ԋᴪ Ԋ ̆ ᵬ₮‗ Ȃ ῤ̆Ὲ Ԋᴪ

ȁ ȁ₮ ȁ ‗ȁ‗ ᴪ ̆ Ὲ Ԋᴪ ᵬ ȁῈ

֟ ‗ ȁ῏ ֜ ȁҺ └ └ ȁ
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Ԋ ԅ Ὲ̆ Ԋ ῏ ₮ ԅ Ԋᴪᴪ ̆ɰ

ᶏ ≠ ӈⱵȂ 

̂ ̃ Ү⁸ ᾳ 

Ὲ Ԋ 5 Ȃ Ԋֲ Ҍ ԍῈ 13 Ԋֲ ҈№

ӊѿ ῒ̆Ҭ 2 ᴪ Ғҙֲ Ȃ Ԋ₮ ԅ Ԋᴪ ῏

ԅ ‗Ȃ 

Ὲ Ԋ└ ̆ ѿ ԅῈ Ḇ̆ ԅῈ

ᵬȂ Ԋ ᴋץ ̆ ῏ ̆ ῏ ֜ Ԋ

∞ ̆ ῒזῈ Ԋ ₮ ̆ Ԋᴪ‗ ֲ

Ҭ ԅ ҍ ᵬ Ȃ 

̂ҷ̃ Үֶ ҉⁸ Ṍὤ ᾳ 

ҹ Ὲ Ԋᴪ ӥ ҹ̆Ḡ Ὲ ᵬ̆Ḡ ̆

ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ ├֜ ⇔ҙ ҉ ↕Ȉ ȇῈ

Ȉ ῒז ῏ ȁ ᴆ̆└ ȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕ȈȂ 

Ὲ Ԋᴪ ӥѿ ̆ Ὲ қ ᴪ Ԋᴪᴪ ȁ ᴆḠ

ץ Ὲ қ Ԋ Ȃ Ԋᴪ ӥ ȁ ȁ

ȇῈ Ȉ ȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉ ῏ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ ӥ ץ ̆Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ Ԋᴪ ӥ ᵬ ↕Ȉ

῏ Ԋᴪ қ ᴪ̆ ԅ Ḡ̆ ԅ Ԋᴪ ᵬ

≠ ̆ Ὲ Ḇ Ὲ ᵬ ᵬ Ȃ 

̂Ὡ̃ Үֶж ֶ Ṍὤ ᾳ 

Ὲ ԅ Ԋᴪ ᴪȁ ҍ ᴪȂ Ғ ᴪ

ץ ̆ɰ ῏ ̆ ԅ Ὲ ֲ ȁ ᵣ ȁ ȁ

ῤ ȁ ᵬ ᵬ Ȃ Ғ ᴪ ᴋ ҍ Ԋᴪᴋ ѿ Ȃ 

ᴪ 3 Ԋ ̆ῒҬ 2 ҹ Ԋ̆ ҹ ȁ ḱ

̆ῒҬ ҹ ᴪҺᴋ Ȃ ᴪҺ ҹ̔ 

̂1̃ Ԋᴪ ₮ ᴪ ԊⱵ ̕ 
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̂2̃ ȁ Ὲ ῤ └ ̕ 

̂3̃ ȁ ‰ ⅞ ̕ 

̂4̃ ῤ ҍ ӊ ̕ 

̂5̃ ᵬ ’ ̕ 

̂6̃ ȁ ᴇῈ ῤ ᵬ ₮ΐӥ ̕ 

̂7̃ Ὲ ῤ ֲ ᴪ ₮ᴋ ̕ 

̂8̃ Ὲ ⱵḤ ῒ ̕ 

̂9̃ ‗ ᵬҬ ⌠ ̆ Ḡ ҍ ᴇ

̕ 

̂10̃ ȁ Ὲ ̕ 

̂11̃ Ὲ ȁ ’̕ 

̂12̃Ὲ Ԋᴪ ῒ Ԋ Ȃ 

ҍ ᴪ 3 Ԋ ῒ̆Ҭ 2 ҹ Ԋ̆ ҹ

ȁ Ԑ ̆ῒҬ ҹ ᴪҺᴋ Ȃ ҍ ᴪ

Һ ҹ̔ 

̂1̃ Ὲ ꜚ ’ȁ ֟ Ԋᴪ

Ԋᴪ ₮ ̕ 

̂2̃ Ὲ Ԋȁ ֲ ‰ ̆ Ԋᴪ ₮ ̕  

̂3̃ Ԋ ֲ ֲ ̕ 

̂4̃ ԊṜ ֲ ֲ ֲ ₮ ̕ 

̂5̃ Ԋ ֲ ᵝ Һ ᵬῤ ȁ ȁ ץ ῒ

ז ῏ᴑҙȁ ῏ ᵝ └ ⅞ ̕ 

̂6̃ Ὲ ꞉ ⅞ ̆ ֜ Ԋᴪ Ȃ Ὲ ꞉

⅞ Ҭ ȁ ᴆ ̆ ̕ 

̂7̃ Ὲ └ ’ ̆ Ὲ Ҭ῏ԍ
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Ԋȁ Ԋȁ ֲ ȁ‰ ̕ 

̂8̃ Ԋᴪ ῒזԊ Ȃ 

Ὲ Ԋᴪ Ғ ᴪ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉȁȇ Ԋᴪ Ԋ ↕Ȉ

ȇ ԊᴪҒ ᴪ ᵬ ↕Ȉ̆ ᴪ ̆ ᴪ └ ̆

Ὲ ‗ Ԋ ₮ ҍ ̆ ѿ ԅῈ ̆

ԅῈ ῤ Ȃ 

үȁ ӝ ⁞ ᾱ ֙ נ ᾳ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ ≢ ‗ ᴍ ᵌ Ȃ 

Ьȁ ӝ ⁸ ᾳ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ └ Ȃ 

ȁᾃ ⁸ ה ᾊֶ  

̂У̃Ὠ ᾃ ⁸⁸ ֓ 

῎ ┼ҏ Ҳ ᶳ ῎ ɻ ҟ ‟Ї

ԋ ҡ ᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑɻ ԐᴰҘ ᴰ ┼ Ї

ᵩ ҿ ᴓ῎ Ї ԋ ҡ ᴰɻ Ԑᴰɻ Ԑᴰ

Ї Ӑ ⅎ ɻ ԝ┼ Ї ᵲ ɼ 

῎ ᵩ ҿ ᴓ῎ Ї ῗ ֢ ɻ ɻ῎ᾡ Ї

ԋʃ῎ ʄɻʃ ҡ ᴰ Ԑ ∑ʄɻʃ Ԑᴰ Ԑ ∑ʄɻʃῗ ֢

┼ ʄ ┼ ῗ ֢ ” ɼ Ї῎ ԓ ҟ Ԏ

ЇḦ ῎ ҟꜙ ɻ ֥ ɻָ ɻ ɻ ꜙ

ɼ 

ҿ ҡɻ ┼ָ ҿЇ ᾭ ῚҒ ᵲ

ָ⌐ Ї῎ ҡɻ ┼ָ ᵲ₴ ᾭ ҟ Ԏɻ ῗ

֢ ҅ ∆ Ї ԋ ị ɼ 

῎ Ί ằῊ ῎ Ї ῗ ָ ᶳ

Ї῎ Ὺ ┼┼ ằῊҙ Ї Ḧ῎ Ὺ
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ɼ 

Ὲ Ԋᴪ ҹ Ὲ̆ ’ ԅ Ὲ ῤ

└└ ̆ Ὲ Ҍ ̆ ῏ῤ └└

ԅῈ ҙⱵ ꜚ ῤ ҩ Ὲ̆ ῤ └└ ȁ

⌠ԅ Ȃ ӥ Ὲ̆ ᴑҙῤ └

Ḡ ԅҍ Ⱶ ῏ ῤ └Ȃ 

̂ү̃ ᾊֶ Ὠ ᾃ ⁸⁸  

ᴪ ԊⱵ ₮ΐ Ḡ ȇҬ ≠ ҙ ᴍ Ὲ

ῤ └ Ȉ̆ ֲ ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῏

Ḡ ԅ Ⱶ ῤ └Ȃ 

҉̆ ֲ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ԊᴪҊ Ғ ᴪ

̆ ֲ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ ῏ ֲ

└ └ ᵬ̆ ֲ Ḡ ῒῤ Ὲ ῤ

Ԋ ↕ ‗ Ȃ 

ҷȁὨ ᾳ 

ῤ̆Ὲ ῒ қȁ └ֲȁ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ȇῈ Ȉ ῏ ȇῈ Ȉ ᵬȁᶭ ̆

ֲ Ὲ ⌠ Ḡȁ Ⱶ ̆p Ҍ ԍ

̆ ῤ ֲ ῒ Ὲ Ҍ ҹȂ ֲ Ὲ

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

̂У̃ ᾃ ᾳ 

ῤ̆Ὲ ῤ Ὲ ⌠ ’ Ҋ̔ 

 

 

 
῏  

‗ ӥ 

 
 

 

ῤ  

1 

Ҭ

Ҭ

№Ὲ  

Ҭ Ḡ  2017-07-05 
Ҭ̂ ̃

[2017]027  

Ḡ

̆

֟ Һᵣ ῀

֟ᶏ  

4

҆ᾝ 

2 

Ҭ

Ҭ

№Ὲ  

Ҭ Ḡ  2017-08-25 
Ҭ̂ ̃

[2017]038  

Ḡ

̆

֟ Һᵣ ῀

֟ᶏ  

8

҆ᾝ 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-251 

3 
Ҭ

 
Ҭ Ḡ  2017-08-17 

Ҭ̂ ̃

[2017]036  

Ḡ

̆

֟ Һᵣ ῀

֟ᶏ  

3

҆ᾝ 

4 

Ҭ

№Ὲ  

Ⱶ Ҭ

֟ҙ

Ⱶ  

2019-01-17 
Ҭ

[2019]52  

2018 4 1 2018

6 30 ṿ

ⱴȁ ⱴȁ

 

200ᾝ 

ӥ₮ΐ ҉̆ ̆ ῏

ҹ ⌠ ̆ Ḡ Ԋ Ӟ ῏ Ȃ Ҭ

Ḡ ԍ 2018 3 21 ȇ ̂2017 №

Ȉ̃̆Ҭ Ҭ №Ὲ ҍҬ ⌠ ҉ ԍ

≢ Ҭ̕ Ӟ ҉ Ḡ ῏ ₮ΐԅ Ȃ

̆Ҭ №Ὲ ғ Ȃ 

Ḡ ֲ ҹ҉ ҹ Ҍ ԍ ̆

Ҍ Ҍ̆ᴪ ֲҌ ҉

ᴆȂ 

̂ү̃ ᾳ 

ῤ Ὲ̆ Ὲ ⌠ 1҆ᾝ ’ Ҋ  ̔

  
῏  ‗ ӥ   ῤ  

4 
 

 

2017-01-09 02/QD-XPHC-C49 ‰ 

250,000,000

̂ 73,737ᾝֲ

̃ 

5 
 

ֲ

ᴪ 
2017-05-16 2441/QD-XPVPHC 

ꜚ

 

40,000,000

̂ 11,798ᾝֲ

̃ 

6 
 

῏

 
2017-05-24 239/QD-KTSTQ 

ף ‰

̕ ȁ

ҍ ₮῀ 

171,181,356

̂ 50,490ᾝֲ

̃ 

7 
 

ֲ

ᴪ 
2017-06-21 2143/QD-XPVPHC ‰ 

325,000,000

̂ 95,858ᾝֲ

̃ 

8 
 Ⱶ  

2017-11-23 4471/QD-CT 
‰ ̂2016

2017 ̃ 

159,695,274

̂ 47,102ᾝֲ

̃ 

9 
 Ⱶ  

2018-01-18 74/QD-CT 

ṿ ‰ ̆

̕ ΐ

Ҍ ̂2016 4

2017 8 ̃ 

705,782,843

̂ 203,397ᾝ

ֲ ̃ 

10 
 Ⱶ  

2018-03-13 295/QD-CT 
ṿ ȁᴑҙ ‰

̆  

1,110,638,622

̂ 320,070ᾝ

ֲ ̃ 

11 
 

ֲ

ᴪ 
2018-03-20 460/QD-UBND 

ꜚ

 

40,000,000

̂ 11,527ᾝֲ
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῏  ‗ ӥ   ῤ  

̃ 

12 
 Ⱶ  

2018-04-17 643/QD-CT 

Ⱶ ‰ ̆

֜ ̕ № ԋ

ҡ ̕ ΐ

ᶏ Ҍ  

67,790,000

̂ 19,536ᾝֲ

̃ 

13 
 Ⱶ  

2018-05-28 2690/QD-CT 
ṿ ȁᴑҙ ‰

 

159,944,664

̂ 46,094ᾝֲ

̃ 

14 
 

῏

 
2018-06-11 260/QD-XPVPHC 

‰ ῏ ̆

 

220,067,206

̂ 63,420ᾝֲ

̃ 

15 
 Ⱶ  

2018-07-31 10419/QD-CT 
Ⱶ ̆

 

572,463,063

̂ 164,976ᾝ

ֲ ̃ 

16 
 Ⱶ  

2018-07-31 10424/QD-CT 
Ⱶ ̆

 

465,717,590

̂ 134,213ᾝ

ֲ ̃ 

17 
 

 

2018-12-10 08/QD-XPVPHC ‰ 

42,000,000

̂ 12,104ᾝֲ

̃ 

18 
 

ֲ

ᴪ 
2018-12-10 4930/QD-XPVPHC ‰ 

100,000,000

̂ 28,819ᾝֲ

̃ 

19 
 

῏

ⱴ

῏

 

2018-12-24 1029/QD-DTGC 

ȁ ȁף

‰ ̆

⌠ῒז ⱴ

῏ ῏̆ Ữ

Ҍ

ῤ ̆ ‰

 

122,822,127

̂ 35,396ᾝֲ

̃ 

20 
 ῏  

2018-12-26 552/QD-XPVPHC 

ῤ ֜

῏ ̕

ҍ

Ҍ ̆ ֜ ⱴ̕

 

38,061,905

̂ 10,969ᾝֲ

̃ 

21 
 Ⱶ  

2019-07-19 2428/QD-CT 
‰ ̆

ṿ ȁ ᴑҙ  

329,725,300

̂ 96,901ᾝֲ

̃ 

22 
 

῏

 
2019-08-05 625/QD-XPVPHC 

₮῀̆  

110,124,537

̂ 32,364ᾝֲ

̃ 

23 
 

Ὲ

 
2019-10-23 0037/CATP-XP-PC 

ᶭ ꜚ

ȁ ȁ ̆

Ҍ  

60,000,000

̂ 17,633ᾝֲ

̃ 

24 
 Ⱶ  

2019-11-11 6654/QD-CT ᶏ  

35,000,000

̂ 10,286ᾝֲ

̃ 

֤ ԊⱵ № ₮ΐ ӥ ῏Һ

₮ΐ Ὲ̆ Ὲ ῏ȁ Ⱶ Ḡ ⌠

ᶭ ט֜ ῏ ῏ ḱ ҹ̆ ⌠ Ԋ Ҍ
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ԍ ҹȂḠ ҹ ҉̆ Ҍ ԍ

ҹ̆ Ҍ Ҍ̆ᴪ ֲҌ

҉ ᴆȂ 

֪ Ԑꜙ ⅎ ₴Ί ӫЇ ָ ῎

Ὺ ҏ 1 Ҍᾣ Ї ҅

ЇΊᵩ ‟ ҐЕ 

  
ῗ 

”

 

” ӫ

 
 Ὺ  

1 
  

2018- 1- 9 
359/QD-  

XPHC 

ḷ

 

23,000, 000

Ѓ 6,628 ᾣָ Є 

2 
  

2018- 2- 8 
PC00553/ 

QD- XPHC 

Ὴ ɻ Ὴ

ῗ  

7,000, 000

Ѓ 2,017 ᾣָ Є 

3 
  

2018- 5- 4 
PC00556/ 

QD- XPHC 
 

7,000, 000

Ѓ 2,017 ᾣָ Є 

4 
 

Ῐ ῎

 

2019- 3- 2

7 

45/QD- XPVP

HC  

23,000,000

Ѓ 6,759 ᾣָ Є 

5 
 

῎

 

2019- 4- 2

7 

979/QD- XPV

PHC 

⸗

 

23,000,000

Ѓ 6,759 ᾣָ Є 

ҏ Ї ָ ῎ Ғ Ὶל Ὴɻ ɻ ɻ

ῗ ɼ ֪ Ԑꜙ ⅎ ₴Ί ӫЇҏ

ָ ῎ └ ᶳ ῗ ῗ

ḷ Їҏ ҙ Ғ ЇҒᴰ

ָ ֥ ֥ Ғ⌐ ɼ 

ῪЇ ָ ῎ ҙ └ Ї

Ӏ Е 

1ɻ ָ Ӏᵩ Ї ӫ Ї ָΐ 17

῎ Ї ῎ ҅ ҏ Ї ҏ Ї

Ї ꜙ ‼ ɻ ɻ ῗ

ש   Ғ ɼ Ὺ ָ ҅

῎ ҅ ⌡Ԑ └ Ї ⅎ ῎ ҩ └ ҅Ԑ

ЇᵜΊᵩ ɼ 

2ɻ ָҿ ₴ ┼ ᴗҟЇ ᵩҟꜙ Ї Ὺ ֥

Ї ꜙ ɻ ῗ ῗ ҟꜙ Ӥ Їҟꜙ⸗ Ї₴ ₉

Ї ҅ ɼ 
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ЃҎЄ ‟ 

1ɻ Ḧ  

ָ Ḧ ┼ ԋʃ ɻ ɻ ғ ┼ ʄɻʃ

⌡ ᴍ ┼ ʄɻʃ ᵲҟ ӫʄɻʃ ᵩ

ᵲҟ ӫʄɻʃ ʄɻʃ ᵲҟ ӫʄɻʃ

ᵲҟ ӫʄɻʃ ᵲҟ ӫʄɻʃRMCC ᵲҟ ӫʄ

┼ Ї ԋ ָ Ḧ ɻ װ ᵩ ɻ ɻ

ɼ 

ָ SMP Ḧ ᵲ Ḧ┼ ЇῚ

Ὺ ꜠ ⌡ғ ᴍЇ ‼ ɻ ‼

ᴍЇ ᵩ Ї ┼

Ї ᵩ Ὺ Ї Ḧ ᵩ

Ї ῗ Ї Ї ῗ

Ї Ḧ ῗ Ї Ḧ ɼ

ָ Ὺ Ḧ ⁯ Ї2019 √ 2020 6

30 Ї ָ Ḧ └ ɼ 

2ɻ ꜙ ῗ  

ꜙ Їҿ ᾭ ⁯ ꜙ ῴ Їװ ꜘ ꜙ

Ὺ Ї ָ ꜙ ⅎ Ї Ғ

Ї ┼ ʃ ꜙ ┼ ʄװ ꜙԐ Ї

ῗ ꜙ ҟꜙ ⱵЇ Ὺ ┼ ЇװҪ ꜙ

┼ ɼ 

ῗ Ї ָ Ḍ ῎ ꜘ ῗ Ὺ

Ї ῗ Ї ָ ʃ ῗ ῗᵲҟ ʄЇ ῎

҅ ῗῪ ┼ ɼ Ї ָ Ҙ ῗ

₴ ҟꜙ ⱵЇ Ὺ ┼ ꜘװ ῗ ɼ 

ָ ɻ ῗ ῗ ┼ ԋʃ ꜙ ┼ ʄɻʃ ῗ

ῗᵲҟ ʄ ῗ┼ Ї ῎ Ὺ Їꜘ ῗ  
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Ї ꜙ ɻ ῗ ῗ ҿЇ⁯ ᾭ ɻ ῗ ῗ

Ғ ҿɼ ָ ꜙɻ ῗ ԋ Ї

Ҫ Ḍ ῎ Ὺ ┼ Ї ╦ ָ ῗῪ ┼┼

ҿằῊ └ ɼ 

3ɻ ῗ  

ԓ Ὺ ָ ῎ └ Ї ָҿ

ԋ Ὺ ┼ ЇΊᵩ ҐЕ 

Ѓ1Є ָ ῎ Ӏ ָ Ḧɻ ꜙɻ ῗ ᵲ ԋ

Ї ҅ Ὺ ┼ Ӏ꜠ װ ҅ Ḧ ָ Ὶ

῎ ֥ ꜠ Ї Ḍ ῗ ῎ ┼

Ὺ ┼ Ї ῗ Ḧɻ ꜙɻ ῗ ҟꜙ ⱵЇ

Ὺ ғ ┼ ꜘװ ῗ ɼ 

Ѓ2Є ָ ῎ ┼ Ї ῎ ῇ ῎ Ӏ

ָ װ ꜙ Ї ῎ Ӏ ָ Ғ Ὶ

ᴑ ӎꜙЇ ָ ῎ ꜠ ⌐ Ғ

Ї ָ ῎ Ԑָ Ὺ Ж ָ ῳ Ї

῎ ᴌɻ┼ Ї ɻ Ї ԋҒ

⌡ɻ ғ ɼ 

ᵩ Ї ָ ῎ Ὺ Ԑ Ҫ Ї

Ғ ԓ Ї֤Ғ ҿɼ 

4ɻ ῗῪ ┼┼  

ָ ʃ῎ ʄɻʃ ║ ʄɻʃᴗҟῪ ┼ ʄ ῗ

Ї ү ԋ Ὺ ┼ ᵩ ɼ῎ Ὺ

┼┼ ῎ Ї ԋ ꜙ ┼ ɻ

┼ ɻ ᵲҟ ┼ ɻ ┼ ɻ ָ ⸗

Ὺ ┼ Ї ῎ Ғ ɻ ῗ┼

ɼ 

2020 5 25 Ї ᴰ Ԑꜙ ₴ΊʃῪ ┼ ʄЃ Ҙ
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[2020]518Z0193 ЄЇ ָԓ 2019 12 31 ʃᴗҟῪ ┼

ʄ ῗ Ḧ ԋ ꜙ Ὺ ┼ɼ 

ҏЇ ָ ԋ Ὺ ┼ ᵩ Ї ָ ῎

Ὺ └ Ғ Ї ҙ └ Ї

ָ ╦Ғ Ὺ Ї ᵤɼ 

ὩȁὨ ᶑ ᾳ 

̂У̃ ӝ ᾃ ᾳ 

ῤ̆Ὲ ῏ Ṣ ̆ ӊñӜȁ῏

῏ ֜ òӊñ̂ ԋ̃῏ ֜ òӊľ2ȁẼ ῏ ֜ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

ӥ Ὲ̆ ҉ Ԋ ԅ Ҍ̆

қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙץṢ ȁףễṽⱵȁף ῒז

’Ȃ 

̂ү̃ ӝ ᾃ ᶑ ᾳ 

ῤ Ὲ̆ ҹ └ֲ └ ῒזᴑҙ ᶫ Ḡ ’Ȃ

ӥ ̆ Ḡ ῃ ̆ ӊľӜȁ῏ ῏

֜ Ŀӊľ̂ԋ̃῏ ֜ Ŀӊľ2ȁẼ ῏ ֜ Ŀ ῏ῤ Ȃ 

ЦȁὨ ╒ 

ᴍῈ ץ ̆Ὲ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉ ῏ ȁ

ȇῈ Ȉ ᵬ̆ ֟ȁֲ ȁ Ⱶȁ ȁҙⱵ

ԍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒ ᴑҙ̆Ὲ ΐ ȁ ҙⱵᵣ

ⱬȂ 

̂У̃ ӊ ᾳ 

Ὲ ≠ ᵣ ̆ ≠ ֟ ֲ Ҋ

└ӊҊ̆ ֲ ₮ ῃ Ὲ̕ қ ₮ץ ֟

῀Ὲ ȂῈ ԅ Ὲ ֟ȁ ṽȁ ȁҙⱵ ֲ ̆ΐ ҍ

֟ ῏ ҙⱵᵣ ῏ ֟ Ὲ̆ ֟ ԍ └ֲ ῒ
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└ ῒזᴑҙ̆֟ ῏ Ȃ 

Ὲ ԍ ֟ ᴑҙ̆ ╠ ̂ ̃ҍ ֟ ȁ

ץ Ғ≠ ֟ ̆ΐ ֟ ȁ ȁ ֟ ֟

ᵣ Ȃ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ ҍ қ ῒז ᵝ ֟ ̆

֞Ҍ ֟ қ ῏ Ȃ 

̂ү̃ӝ ᾳ 

Ὲ ᶭ ῏ ȁ ᴆ̆ ԅ ֲԊ└ Ȃ ֲ

Ԋȁ Ԋץ ȁ ȁ◐ ȁ Ԋᴪ ӥ Ⱶ ֲ

ֲ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉ ῏ ֟ ȂῈ

ֲ Ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙҬ ᴋ Ԋȁ

Ԋץ ῒז Ⱶ Ҍ̆ қ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ

Ȃ ֲ Ⱶֲ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ

ҬῚ Ȃ 

̂Ь̃ ╘ ᾳ 

Ὲ Ⱶ ̆ Ғ Ⱶֲ ̆ Ⱶ

ᵣ ̆ ᵬ₮ Ⱶ‗ ̆ΐ ȁ Ⱶᴪ └ ῤ └└

ȂῈ ̆Ҍ ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒז

ᴑҙ῍ Ҍ̆ қᴋ Ὲ Ὲ

’Ȃ ӥ ̆Ὲ Ҍ қȁ └ֲ

ῒ └ ῒזᴑҙ Ȃ 

̂ ̃ ᾳ 

Ὲ ᶭ ȇῈ Ȉ ȇῈ Ȉ ԅ қ ᴪȁ Ԋᴪȁ Ԋᴪ

ⱬȁ‗ ̆ ԅ ȁ ῤ ̆

ᶏ ̆ Ҥ ᶭ ȇῈ ȈȁȇῈ Ȉץ Ὲ

└ ᶏ Ȃ 

Ὲ ֟ ҍ └ֲ └ ῒזᴑҙ ῃ№ Ҍ̆
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ȁ ⱲῈ ̆Ҍ қȁ └ֲ ῒ └ ῒז

ᴑҙ Ὲ ῒזҺ қ Ὲ ’Ȃ └ֲ └ ῒזᴑҙ

ҍ Ὲ ӊ Ҍ ᴋᵥ҉Ҋ ῏ ̆Ҍ қȁ

└ֲ ῒ └ ῒזᴑҙ Ὲ ῒזҺ қ Ὲ ֟

ꜚ ’Ȃ 

̂ҷ̃н╘ ᾳ 

Ὲ ΐ ֟ ̆ ҙⱵ ȁҙⱵ ҙⱵᵣ ȂῈ

֟׆ ȁ ȁ ֟⌠֟ ̆ ‗

̆ ԅ ғ ֟ᶫ ᵣ ΐ̆

ⱬ̆ ҙⱵ҉ ԍῈ қȁ └ֲ ῒ └ ῒזᴑҙȂ

Ὲ ԅ ҙⱵҬ ȁ ֟Ҭ ȁ Ⱶ ̆ ẫῃԅῤ

̆ Ὲ ΐᵣ ’̆ ԅ ῤ └ ̆⅞№ԅ ҩ

ᴋ ̆ ԅԑ └ └ȂῈ ҍ қȁ └ֲ ῒ └

ῒזᴑҙ ╠Ҍ ֲ Ҍ≠ ҙ Ԉ̆֞ Ҍ Ҥ

Ὲ ῏ ֜ Ȃ 

̂Ὡ̃ў н╘ȁ ⁸ ȁ ὲӹ ӝ ᾳ 

Ὲ Һ ҙⱵҹ ȁ ֟ҍ ̆ ң ῤῈ Һ ҙⱵ

Ȃ 

ң ̆Ὲ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ̆

ΐᵣ ꜚ ’ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľῇȁ Ԋȁ

Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ’Ŀӊľ̂ Έ̃ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

ң ῤ ꜚ ’Ŀ ῏ῤ Ȃ 

қȁ └ֲ ֲ ᴍ ̆ ң └ֲ

̆Ҍ └ Ȃ 

̂Ц̃ Ү  

ֲҌ Һ ֟ȁ ȁ ̆ ễṽ ̆

Ḡȁ ȁᴂ Ԋ ̆

Ԋ Ȃ 
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ὧȁ н Ҭ ᾳ 

̂У̃Ὧұ н Ҭ ᾳ  

ӥ ̆ └ Ὲ Ὲ̆ └ֲ

└ ῒזᴑҙ ’ ӥӊľ ԓ  ֲ ’ĿӊľΈȁ

ֲ ҉ץ5% ᴍ Һ қ └ֲ ’Ŀӊľ̂ Έ̃ └

ֲ └ ῒזᴑҙĿȂ 

ӫ Ї ῎ Ї῎ ┼ָ ┼ Ὶלᴗҟ

Ԑה ҟꜙɼ 

῎ ┼ָ ┼ Ὶלᴗҟ Ԑה ҟꜙ ‟ ҐЕ 

 
῎  

ῳ

 

Ὺ

Ԑה ҟꜙ 
Ӏ ҟꜙ  

1  Ὺ הԐ ֥ 
₴

 

ԓ2018 7 Ẩ֥ ָ

Ї ԋ Ї

╦ Ԑה ῗҟꜙ 

2 Ⱶ Ὺ הԐ ֥ ҟꜙ 

ԓ2020 4 Ẩ֥ ָ

Ї ԋ Ї

╦ Ԑה ῗҟꜙ 

3 
ҟ

῎  
Ὺ 

ה Ԑ

֥ЇӀ Ԑה

Ї

ҟ

ꜙ 

₴

 

Ї ╦

Ԑה ῗҟꜙ 

4 
ҏ כ ҟ

῎  
Ὺ 

ה Ԑ

֥Ї ҟꜙЇ

ҟꜙ 

ҟꜙ 
Ї ╦ Ԑה

ῗҟꜙ 

5 
ҏ ҟ

῎  
Ὺ 

ה Ԑ

֥ЇӀ Ԑה

Ї

ҟꜙ 

₴

ҟ

 

Ї ╦ Ԑה

ῗҟꜙ 

6 
Ҳ ┼

῎  
Ὺ 

┼ ָ

2019 ה

Ҏ Ї

╦ Ԑה

֥Ї ῗ ɻ

ɻָ ₴

֢◙╦

Ї

Ӏ ֥ҿ

֥ɻ  

₴

 
╦ Ԑה ῗҟꜙ 

7 
Ҳ ᶉ ҟ

῎  
Ὺ 

₴

 
╦ Ԑה ῗҟꜙ 

8 
Ҳ ҟ

῎  
Ὺ 

₴

 
╦ Ԑה ῗҟꜙ 
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῎  

ῳ

 

Ὺ

Ԑה ҟꜙ 
Ӏ ҟꜙ  

9 
῎  

 
ҿ ָ ᶱ

ꜘ ꜙ 

ҟ ɻ

ɻ

₴  

ָ ῎ ɻ

2018 Ὶ

Ї ︠ ꜘ

ɼ ╦ Ԑה ῗҟꜙ 

10 ṫ   
Ԑה

ῗ  
Ғ꜠֥  ╦ Ԑה ῗҟꜙ 

11 
Ῐҟ

῎  
 

Ԑה

ῗ  
ҟꜙ 

╦ Ԑה ῗҟꜙЇ

⸗  

12 
Ῐҟ

῎  
 

Ԑה

ῗ  
ҟꜙ 

╦ Ԑה ῗҟꜙЇ

⸗  

13 Charm Wide  
Ԑה

ῗ  
ҟꜙ 

╦ Ԑה ῗҟꜙЇ

⸗  

14 Mighty Sino   
Ԑה

ῗ  
ҟꜙ 

╦ Ԑה ῗҟꜙЇ

⸗  

15 Kingdom Field   
Ԑה

ῗ  
ҟꜙ 

╦ Ԑה ῗҟꜙЇ

⸗  

16 Alida Global  BVI 
Ԑה

ῗ  
ҟꜙ 

╦ Ԑה ῗҟꜙЇ

⸗  

17 Time Profit  BVI 
Ԑה

ῗ  
ҟꜙ 

╦ Ԑה ῗҟꜙЇ

⸗  

18 Loyal Wolves BVI 
Ԑה

ῗ  
ҟꜙ 

╦ Ԑה ῗҟꜙЇ

⸗  

19 Metro Lavish  BVI 
Ԑה

ῗ  
ҟꜙ 

╦ Ԑה ῗҟꜙЇ

⸗  

20 
Redfire 

Global  
BVI 

Ԑה

ῗ  
ҟꜙ 

╦ Ԑה ῗҟꜙЇ

⸗  

21 
Wealth 

Emperor 
BVI 

Ԑה

ῗ  
ҟꜙ 

╦ Ԑה ῗҟꜙЇ

⸗  

22 
Infinite 

Industries  
BVI 

Ԑה

ῗ  
ҟꜙ 

╦ Ԑה ῗҟꜙЇ

⸗  

23 Sonic Run BVI 
Ԑה

ῗ  
ҟꜙ 

╦ Ԑה ῗҟꜙЇ

⸗  

24 Gaderway BVI 
Ԑה

ῗ  
ҟꜙ 

╦ Ԑה ῗҟꜙЇ

⸗  

25 
Top Up Group 

Limited  
BVI 

Ԑה

ῗ  
ҟꜙ 

╦ Ԑה ῗҟꜙЇ

⸗  

26 
Aurora 

International  
BVI 

Ԑה

ῗ  
ҟꜙ 

╦ Ԑה ῗҟꜙЇ

῎ ꜠

 

27 ҟ BVI 
Ԑה

ῗ  
ҟꜙ 

╦ Ԑה ῗҟꜙЇ

ҩ ֥

꜠  

28 
ҟ

῎  
Ὺ הԐ ֥ -   

29 
ҟ

῎  
Ὺ הԐ ֥ -   

30 
֪

῎  
Ὺ 

Ԑה Ὺ

 
-   

31 
Ѓҏ Єᵩ

꜠
Ὺ 

Ԑה Ὺ

 
-  ῗ Ҏ  
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῎  

ῳ

 

Ὺ

Ԑה ҟꜙ 
Ӏ ҟꜙ  

῎  

32 
ҏ

῎  
Ὺ 

Ԑה Ὺ

 
-   

33 
ҡ

῎  
Ὺ 

Ԑה Ὺ

 
-  ῗ Ҏ  

34 
῎  

Ԑה  ֥ -   

Ԑה   35 ֥ -  ῗ Ҏ  

36 
Ί┼

ᴑ῎  
Ԑה  ֥ -  ῗ Ҏ  

37 Cosmic Trade BVI 
Ԑה

ῗ  
-   

38 Richday BVI 
Ԑה

ῗ  
-   

39 Harvest Giant  BVI 
Ԑה

ῗ  
-   

40 New Palm BVI 
Ԑה

ῗ  
-   

41 Able Reach BVI 
Ԑה

ῗ  
-   

42 Star Tiger  BVI 
Ԑה

ῗ  
-   

43 Goden Golf BVI 
Ԑה

ῗ  
-   

44 Castle Sky  BVI 
Ԑה

ῗ  
-   

45 Shrewd Time BVI 
Ԑה

ῗ  
-   

46 
Vital 

Powerhouse 
BVI 

Ԑה

ῗ  
-   

47 Continuance BVI 
Ԑה

ῗ  
-   

48 
Sonic Ever 

Limited  
BVI 

Ԑה

ῗ  
-   

49 Ҳ  BVI 
Ԑה

ῗ  
-   

50 Golden Top BVI 
Ԑה

ῗ  
-   

51  BVI 
Ԑה

ῗ  
-   

52 

Everbest 

International 

Investment 

Group Limited  

BVI 
Ԑה

ῗ  
-   

53 

Pacific Well 

Trading 

Company Inc. 

BVI 
Ԑה

ῗ  
-   

54 
Oswald Global 

Limited  
BVI 

Ԑה

ῗ  
-   
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῎  

ῳ

 

Ὺ

Ԑה ҟꜙ 
Ӏ ҟꜙ  

55 

New Year 

Prosperity 

Corporation  

BVI 
Ԑה

ῗ  
-   

2020 6 30 Ї῎ ҡɻ ┼ָ ɻ ꜘ

ῚלᴗҟЇװ ῎ ┼ָ ְ ┼ɻ ɻ ꜘ ᴗҟΐ

16 Їҏ ᴗҟ֤ Ԑה ҟꜙɼΊᵩ ‟ ҐЕ 

 
῎  ῳ  ῗ  Ӏ ҟꜙ 

1 
ҟằ ֥ҟ

῎  
Ὺ 

┼ָ ┼

Ὶ 40%

 

ɻ ɻ

ɻ ɻ

Ж  

2 
֪Ӣ ֥

ҟ ῎  
Ὺ 

ҟằ ֥ҟ ῎

Ὶ 40%  
ɻ ֥  

3 
֪

῎  
Ὺ 

֪Ӣ ֥ҟ

῎ Ὶ

100%  

ꜙɻ ɻ

 

4 
ҟ

῎  
Ὺ 

Ὶ 16.63%

 

Жῡ Е ɻ

ḷ  

5 
ҵ ҟ

῎  
Ὺ 

Ὶ 23.04%

 

 ҟ Ї ֥ ꜘ Ї

 ֥ Ѓ Є Ї

ɻ ҟ

ɻ ֥  

6 
῎  

Ὺ 

ҵ ҟ

῎ Ὶ 60%

 

Ї ҟ Ї 

◖ ֥ Ї  

7 
῎  

 

┼ָ ┼ Up 

High Developments 

Limited Ὶ 30%

 

 

8 
ҵᵯ ҟЃ Є

῎  
 

῎

Ὶ 100%  
֥  

9 
ҵᵯ ҟЃ Є

῎  
 

῎

Ὶ 100%  
֥ ɻ  

10 
Rose Orchard 

Limited  
BVI 

┼ Master 

Domain Limited

Ὶ 50%  

 

11 
Ѓ Є┼

῎  
 

Rose Orchard Limited

Ὶ 100%  
┼  

12 
῎  

 

┼ ָ ┼

Mega Spring Limited

Ὶ 45%  

 

13 

Hong Wei 

Investment And 

Development 

Company Limited 

 

┼ ָ ┼

Aviona Enterprises 

Company Limited

Ὶ 35%  

Ж ֥ ꜙ 

14 
Empress Sino 

Limited  
BVI 

┼ Nation 

Dragon Limited
ҟꜙ 
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Ὶ 50%  

15 
Rainbow Profit 

Limited  
CAYMAN 

Ὶ 10%

 
ҟꜙ 

16 ᴗҟ ῎   
Ӑ Ể Ὶ

100%  

ᶱ ═ɻ֥ ҟ

ɻ ꜙ 

ҏЇ ӥ Ὲ̆ қ └ ᴑҙҍῈ Ҍ ׆

Ԋ ᵌҙⱵ ’̆ ָ ҡɻ ┼ָ Ὶ ְ ┼ɻ ɻ

ꜘ ᴗҟҒ ָ Ғ⌐ ҟ Ԏɼ 

̂ү̃Ὧұ ὁ н Ҭ  

ֲҺ қ ḍ ȁҬ └ֲ ₮ΐԅȇ ᾧ

ҙ Ԉ ₱Ȉ̆ ῤ ΐᵣ Ҋ̔ 

1ȁ қ └ֲ └ қ  

Ὲ қ ḍ ȁ └ֲ └ қҬ ̔ 

̂1̃ ᴑҙ ₱ ӊ ᴋᵥҍ ֲ Ҋ

Ὲ ҙⱵ Ԉ Ԉ ҙⱵ֞̕ ᴋᵥҍ ֲ ῒҊ

Ὲ ҙⱵ ֟ Ԉ Ԉ ῒזᴑҙȂ 

̂2̃ ₱ ӊ ̆ ᴑҙ ᴑҙ └ ῒז ᵣҌ

ᴋᵥҍ ֲ Ҋ Ὲ ҙⱵ Ԉ Ԉ ҙⱵ Ӟ̕Ҍ

ᴋ ԍᴋᵥҍ ֲ ῒҊ Ὲ ֟ ҙⱵ Ԉ

Ԉ ῒזᴑҙȂ 

̂3̃ ₱ ӊ ̆ ֲ ῒҊ Ὲ ѿ ֟

ҙⱵ ғ̆ ֟ ҍҙⱵ ᴑҙ ᴑҙ └ ῒז ᵣ

֟ ҙⱵ Ԉ ↕̆ ᴑҙ ᴑҙ └ ῒז ᵣ

Ҋ↓ ѿ ץ ᾧ ҙ Ԉ ŵ̔Ả Ԉ Ԉ

ҙⱵ Ŷ̕ Ԉ Ԉ ҙⱵ ῀ ֲ ᵣ ŷ̕ Ԉ

Ԉ ҙⱵ ῏ ῏ ҈ Ȃ 

̂4̃ ᴑҙ ᴑҙ └ ῒז ᵣ ҉ ֲ

≠ ῒ қ ⌠ ̆ ᴑҙ ễ ᴋȂ 
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2ȁ └ֲ  

Ὲ └ֲ ̔ 

̂1̃ ֲ ₱ ӊ ᴋᵥҍ ֲ Ҋ

Ὲ ҙⱵ Ԉ Ԉ ҙⱵ֞̕ ᴋ ԍᴋᵥҍ ֲ

ῒҊ Ὲ ҙⱵ ֟ Ԉ Ԉ ῒזᴑҙȂ 

̂2̃ ₱ ӊ ̆ ֲ ֪ ȁ ֲ ֪ └ ῒז

ᵣҌ ᴋᵥҍ ֲ Ҋ Ὲ ҙⱵ Ԉ

Ԉ ҙⱵ Ӟ̕Ҍ ᴋ ԍᴋᵥҍ ֲ ῒҊ Ὲ ֟ ҙⱵ

Ԉ Ԉ ῒזᴑҙȂ 

̂3̃ ₱ ӊ ̆ ֲ ῒҊ Ὲ ѿ ֟

ҙⱵ ғ̆ ֟ ҍҙⱵ ֲ ֲ ֪ ȁ ֲ ֲ

֪ └ ῒז ᵣ ֟ ҙⱵ Ԉ ↕̆ ֲ ֲ

֪ ȁ ֲ ֲ ֪ └ ῒז ᵣ Ҋ↓ ѿ

ץ ᾧ ҙ Ԉ ŵ̔Ả Ԉ Ԉ ҙⱵ Ŷ̕

Ԉ Ԉ ҙⱵ ῀ ֲ ᵣ ŷ̕ Ԉ Ԉ ҙ

Ⱶ ῏ ῏ ҈ Ȃ 

̂4̃ ֲ ֲ ֪ ȁ ֲ ֲ ֪ └ ῒז

ᵣ ҉ ֲ ≠ ῒ қ ⌠ ̆ ֲ

ễ ᴋȂ 

ҀȁὯ Ὧ Ӈ  

̂У̃Ὧ  

ȇῈ Ȉȁȇᴑҙᴪ ‰↕Ȉ ȇ ├֜ ⇔ҙ ҉ ↕Ȉ

῏ ῏ ῏ ῏ Ὲ̆ ῏ ῏ ῏ ’ Ҋ  ̔

1ȁ қ └ֲ 

Ὲ қҹ ḍ ̆ Ὲ 94.31% ᴍ̕ └ֲҹ

̆ ḍ └Ὲ 94.31% ᴍ̆ Ҭ

└Ὲ 2.92% ᴍ̆ └Ὲ 97.23% ᴍȂ 
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2ȁ ҉ץ5% қ ᵝ 

Ὲ қ ῒז Ὲ ҉ץ5% ᴍ қȂ 

3ȁῈ Ὲ  

Ὲ Ὲ ΐᵣ ’ ľ ԓ   ֲ ’Ŀӊľԓȁ ָ

῎ ĿȂ 

4ȁ῏ ֲ 

Ὲ ᴋ ῤ ᴋ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ қ Ԋȁ

Ԋ ֲ ץ̆ ҉ ֲ ῏ ℗ ҹ Ὲ ῏ ֲȂ

қ ḍ Ԋҹ ȁ ȁ ȁ ȁ ̆Ὲ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥľ ԓ  ֲ ’Ŀӊľῇȁ

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז ֲ ’Ŀӊľ̂ ѿ̃ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ῒז ֲ ’ĿȂ 

ῤ̆ ᴋ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ᴋ

ȁ ᴯȁ ȁ ̆╠ ֲ ҹ Ὲ ῏ ֲȂ ԍ ȁ

ף ғҹ֪ ῏ ̆ ↕̆ ȁ ֞

ҹ Ὲ ῏ ֲȂ 

5ȁ └ֲȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒҺ ֪ └ ⱴ

ᴑҙ 

̂1̃ қȁ └ֲ └ ῒזᴑҙ 

ῤῈ └ֲ └ ῒזᴑҙ ӥľ ԓ  

ֲ ’ĿӊľΈȁ ֲ ҉ץ5% ᴍ Һ қ └ֲ

’Ŀӊľ̂ Έ̃ └ֲ └ ῒזᴑҙĿȂ 

̂2̃ῒז῏ ֲ 

2020 6 30 ̆ └ֲ └ ᴑҙ ̆ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ῒҺ ֪ ̆ └ֲҺ ֪ └ȁ ⱴ ῒזᴑ

ҙΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 Ὲ  Ύ  ῏ ῏  
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 Ὲ  Ύ  ῏ ῏  

1 Empress Sino Limited BVI  
└ Nation Dragon Limited 50%

 

2 Rose Orchard Limited BVI  
└ Master Domain Limited 50%

 

3 
̂ ̃└ Ὲ  Rose 

Orchard Vietnam Company Limited 
 Rose Orchard Limited 100%  

4 ҙẫ ֟ҙ Ὲ  Ҭ  ȁ └ 40%  

5 ֤Ӝ ֟ҙ Ὲ  Ҭ  ҙẫ ֟ҙ Ὲ 40%  

6 ֤ Ὲ  Ҭ  
֤Ӝ ֟ҙ Ὲ 100%

 

7 
Ὲ  Winsong 

Packaging Investment Company 

Limited 

Ҭ  
ȁ ȁ ȁ └ Up High 

Developments Limited 30%  

8 
үᵩ ҙ̂ ̃ Ὲ  

YFY Packaging Thai Binh Company 

Limited 

 Ὲ 100%  

9 
үᵩ ҙ̂ ̃ Ὲ  

YFY Packaging (Ha Nam) Company 

Limited 

 Ὲ 100%  

10 ҙ Ὲ  Ҭ  16.63%  

11 ү῾ҙ Ὲ  Ҭ  23.04%  

12 Ὲ  Ҭ  ү῾ҙ Ὲ 60%  

13 Ὲ   
└ Mega Spring Limited 45%

 

14 
Hong Wei Investment And 

Development Company Limited 
 

ȁ └ Aviona Enterprises 

Company Limited 35%  

15 Rainbow Profit Limited CAYMAN  ȁ ץ 10%  

16 
ᴑҙ Ὲ  General Chance 

Enterprises Limited 
Ҭ  Ẽ 100%  

17 Big Thunder Limited BVI ץ  100%  

18 ҙ ᴋῈ  Ҭ  ᴋ Ԋ Ὲ  

19 ҕ ̂Ҭ ̃ Ὲ  Ҭ  ᴋ Ԋ Ὲ  

20 ᴍ Ὲ  Ҭ  ᴋ Ԋ Ὲ  

21 ҕ ҙ ᴍ Ὲ  Ҭ  ᴋ Ԋ Ὲ  

22 ҙ ᴍ Ὲ  Ҭ  ᴋ Ԋ Ὲ  

23 қ Ḥ Ὲ  Ҭ  ᴋ Ԋ Ὲ  

24 ӈ ᴍ Ὲ  Ҭ  ֪ 100%  

25 
JK International Holdings Company 

Limited 
BVI  ֪ 100%  

26 ᴍ Ὲ  Ҭ  Ԑ 90% Ὲ  

27 ҆ ̂ ̃ Ὲ  Ҭ  ᴋ Ԋ Ὲ  

28 ≠ῐҙ Ὲ  Ҭ  ᴋ Ԋ Ὲ  

29 ᴍ Ὲ  Ҭ  ᴋ Ԋ Ὲ  
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 Ὲ  Ύ  ῏ ῏  

ף 30 Ὲ  Ҭ  ᴋ Ԋ Ὲ  

6ȁ ȁ ῏ ῒז ᵌ  

∆ 2020 6 30 Ὲ̆ ȁ ῏ ῒז ᵌ

ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 
 

Ύ

 
῏ ῏  

1   
Ὲ 100% ̆ԍ 2019 7 ῃ

 

2  
Ҭ

 

Ὲ 100% ̆ԍ 2019 7 ῃ ᴍ

 

3   
100% ̆ԍ 2019 7 ѿ

 

4 Daily Honour Limited 
Ҭ

 

ȁ 100% ̆ԍ 2019 7

ῃ  

5 Rosy Coronet Limited BVI  
100% ̆ԍ 2019 2 ῃ

 

6 
Boost Harvest International 

Limited 
BVI  

Rosy Coronet Limited 34% ԍ̆ 2019 2

ѿ  

7 
Ὲ  Sunny Step 

International Limited 

Ҭ

 

Boost Harvest International Limited 100% ̆

ԍ 2019 2 ѿ  

8 
Seething Enterprises Company 

Limited̂HK̃ 

Ҭ

 

Boost Harvest International Limited 100% ̆

ԍ 2019 2 ѿ  

9 Top Booster Limited BVI  
Boost Harvest International Limited 100% ̆

ԍ 2019 2 ѿ  

10 
Castle Honour Investments 

Limited 
BVI  

Top Booster Limited 100% ԍ̆ 2019 2

ѿ  

11 
Seething Enterprises Company 

Limited̂BVĨ 
BVI  

Top Booster Limited 100% ԍ̆ 2019 2

ѿ  

12 ҉ ̂ ̃ ҙ ᴋῈ   
Castle Honour Investments Limited 100% ̆

ԍ 2019 2 ѿ  

13 
Ὲ  Seething 

Vietnam Company Limited 
 

Seething Enterprises Company Limited̂BVĨ

100% ̆ԍ 2019 2 ѿ  

14 
Ὲ  Tai Hing Trading 

Company 

Ҭ

 

ȁ ῃ ᴍ ̆ԍ 2020 4 ῃ

ᴍ  

15 
ΐ└ ᴋῈ  

Taihing Manufacturing Moulds 

Company Limited 

 
Ὲ 100% ̆ԍ 2020 4 ѿ

 

16 
Wide Victory International 

Limited 
BVI  

30% ԍ̆ 2020 5 ῃ

 

17 
ַ ̂ ̃ Ὲ   

Winner (Viet Nam) Shoe Material 

Co., Ltd 

 
Wide Victory International Limited 100% ̆

ԍ 2020 5 ѿ  

18 Logistics Atlantic Limited BVI  
100% ̆ԍ 2020 5

ῃ  

19 ҙ 
Ҭ

 

100% ̆ԍ 2019 5

ῃ  

20 
Ὲ  Global Develop 

Limited 

Ҭ

 

ȁ 100% ̆ԍ 2019 6

ῃ  

21 қ Ὲ  Ҭ  
└ Ὲ ̆ԍ 2020 5 ῃ
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Ύ

 
῏ ῏  

22 
̂҉ ̃ᵣ ꜚ

Ὲ  
Ҭ  

└ Ὲ ̆ԍ 2020 6 ῃ

 

23 
ᶃ Ὲ  

Goodway International Holdings 

Limited 

Ҭ

 

Ԋ↔ 100% ̆ԍ 2019 5 ῃ

 

24 ᴨ  
Ҭ

 

Ԋ↔ 100% ԍ̆ 2019 12 ῃ

 

25 Global Castle Holdings Limited BVI  
ȁ 100% ̆ԍ 2017 10

 

26 Yi Ming Investments Limited BVI  
ȁ 100% ̆ԍ 2017 10

 

27 
Ὲ  Great 

Century Worldwide Limited 

Ҭ

 

ȁ 100% ̆ԍ 2018 5

 

28 ṥ  
Ҭ

 
100% ̆ԍ 2018 8  

29 Ὲ   
100% ̆ԍ 2018 9

 

30 
Ὲ Golden Glory 

Group Holdings Limited 

Ҭ

 

ȁ ȁ 100% ̆ԍ 2018

10  

31 ҙ Ὲ  Ҭ  
100% ԍ̆ 2018 12

 

32 
ῐ ҙ Ὲ  Liang Shing 

Industries Limited 

Ҭ

 

100% Ȃԍ 2019 4

 

33 Uptrade BVI  
100% ̆ԍ 2019 5

 

34 
Ⱶ Ⱶ Ὲ

 
Ҭ  100% ̆ԍ 2019 7  

35 New Logistics Trading Limited BVI  ᴋ Ԋ̆ԍ 2019 4  

36 
Time Success International 

Limited 
BVI  ᴋ Ԋ̆ԍ 2019 4  

37 Ever Era Limited 
Ҭ

 
ᴋ Ԋ̆ԍ 2018 4  

38 ֤ Ὲ  Ҭ  └ Ὲ ̆ԍ 2017 10  

39 ҙ Ὲ  Ҭ  └ Ὲ ̆ԍ 2017 12  

40 New Year Prosperity Corporation BVI  └ Ὲ ̆ԍ 2018 12  

41 Continuance BVI  └ Ὲ ̆ԍ 2018 12  

42 Stateway BVI  └ Ὲ ̆ԍ 2018 12  

43 ҉ Ὲ  Ҭ  └ Ὲ ̆ԍ 2019 1  

44 Panta Group BVI  └ Ὲ ̆ԍ 2019 5  

45 Skycharm(SAMOA) 
SAM

OA 
└ Ὲ ̆ԍ 2020 5  

46  
Ҭ

 

Ὲ Ԋ↔ ᴋ Ԋ̆ԍ 2019 12 ҌῬ

ᴋ 

47 Ҭ ᶃ ҙ Ὲ  Ҭ  
Ὲ Ԋ↔ ᴋ Ԋ̆ԍ 2019 11 ҌῬ

ᴋ 

48 ̂ ̃ ᴍ Ὲ  Ҭ  
ᴋ Ԋ Ὲ ̆ԍ 2020 4 ҌῬ

ᴋ 

49 
ֲ Ҭ

ᴪ 

Ҭ

 

ᴋ Ԋ Ὲ ̆ԍ 2020 4 ҌῬ

ᴋ 
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̂ү̃Ὧ Ӈ  

1ȁ ῏ ֜  

ῤ̆ ֲ ῏ ֜ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏ ֜ ῤ  
2019  2018  2017  

      

῏ ֜ ҙ ᶛ 

 12,642.83 1.09% 30,806.85 3.28% 33,483.91 4.35% 

ꞋⱵ Ⱶ 10,029.21 0.86% 7,760.85 0.83% 14,612.85 1.90% 

 2,725.70 0.23% 2,823.54 0.30% 2,300.89 0.30% 

 25,397.73 2.19% 41,391.25 4.41% 50,397.64 6.55% 

῏ ֜ ҙ ῀ ᶛ 

 5,098.11 0.34% 2,106.20 0.17% 1,570.01 0.16% 

ᶫꞋⱵ Ⱶ 1,966.86 0.13% 2,060.96 0.17% 1,975.38 0.20% 

 240.40 0.02% 219.95 0.02% 46.80 0.00% 

 7,305.37 0.48% 4,387.11 0.35% 3,592.19 0.36% 

ῤ̆ ῏ ֜ ҙ ᶛ№≢ҹ 6.55%ȁ

4.41%ȁ2.19%̆ Ҋ ̕ ῏ ֜ ҙ ῀ ᶛ№≢

ҹ 0.36%ȁ0.35%ȁ0.48%̆ Ȃ 

ῤ̆ ֲҍ῏ ῏ ֜ Һ ̔ ῏

ȁ ꞋⱵ Ⱶ̕ ῏ ȁ ᶫꞋⱵ Ⱶ̕῏ Ȃ 

̂1̃ ῏  

ῤ̆ ֲ ῏ №≢ҹ 33,483.91̓ ᾝȁ30,806.85

҆ᾝ 12,642.83̓ ᾝ̆№≢ ҙ ᶛҹ 4.35%ȁ3.28% 1.09%̆

Ҋ ̆Һ ȁ֟ Ȃ ֜ ᴇ Һ

ᴇ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ῏ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  2019  2018  2017  

Wide Victory International Limited 6,095.92 4,450.32 3,912.37 
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Ὲ  5,235.62 - - 

ΐ└ ᴋῈ  1,133.31 131.32 - 

ṥ  75.16 16,820.08 15,934.99 

 - 7,596.17 8,074.36 

Pacific Well Trading Company Inc - 764.08 1,377.67 

ῐҙ Ὲ  - 790.38 848.53 

ҙ - 175.47 1,269.56 

Oswald Global Limited - - 873.68 

ῒז῏  102.82 79.02 1,192.74 

 12,642.83 30,806.85 33,483.91 

ҙ ᶛ 1.09% 3.28% 4.35% 

̂2̃ ῏ ᶫꞋⱵ Ⱶ 

ῤ̆ ֲ ῏ ᶫꞋⱵ Ⱶ №≢ҹ 14,612.85̓ ᾝȁ

7,760.85̓ ᾝ 10,029.21̓ ᾝ №̆≢ ҙ 1.90%ȁ0.83% 0.86%̆

ҙ ᶛ ᵞȂ 

ֲ ῏ ꞋⱵ Ⱶ̆ ҹ Ὲ ֟ ̆ ῏

ᶫ ⱴ Ⱶȁ Ⱶ Ȃ ֜ ᴇ Һ ᴇ

Ȃ 

ῤ̆ ֲ ῏ ᶫꞋⱵ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  2019  2018  2017  

 5,025.26 - - 

Ὲ  4,335.57 3,630.45 2,797.48 

Ὲ  215.33 2,833.10 6,403.81 

Ⱶ Ⱶ Ὲ  169.89 397.10 452.78 

Ὲ  - 445.88 1,036.96 

Ὲ  - - 3,134.88 

Oswald Global Limited - - 763.94 

ῒז῏  283.16 454.32 23.00 

 10,029.21 7,760.85 14,612.85 

ҙ ᶛ 0.86% 0.83% 1.90% 
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̂3̃ ῏  

ῤ̆ ֲ ῏ №≢ҹ 1,570.01̓ ᾝȁ2,106.20̓

ᾝ 5,098.11̓ ᾝ №̆≢ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 0.16%ȁ0.17% 0.34%̆

ҙ ῀ ᶛ ᵞȂ ֲ ῏ Һ ȁ

ΐ ̆ ᴇ Һ ᴇ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ῏ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  2019  2018  2017  

қ Ὲ  3,076.66 279.53 - 

ᶃ Ὲ  809.35 - - 

Ὲ  442.63 1,194.78 - 

ΐ└ ᴋῈ  374.40 - - 

 286.89 - - 

ⱬ 71.06 106.25 358.18 

ῒז῏  37.14 525.65 1,211.83 

 5,098.11 2,106.20 1,570.01 

ҙ ῀ ᶛ 0.34% 0.17% 0.16% 

̂4̃ ῏ ᶫꞋⱵ Ⱶ 

ῤ̆ ֲ ῏ ᶫꞋⱵ Ⱶ №≢ҹ 1,975.38҆ᾝȁ

2,060.96҆ᾝ 1,966.86҆ᾝ̆№≢ ҙ ῀ 0.20%ȁ0.17%ȁ0.13%Ȃ

ֲ ῏ ᶫ ꞋⱵ ⱵҺ ҹ ҍⱴ Ⱶ̆ ֜ ᴇ

ҹ ᴇ Ȃ 

ῤ̆ ֲ ῏ ᶫꞋⱵ Ⱶ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  2019  2018  2017  

ῐҙ Ὲ   1,010.72 1,913.92 - 

ᶃ Ὲ  776.78 - - 

Top Up Group Limited - 5.36 1,149.14 

Ҭ  - - 499.86 

ῒז῏  179.35 141.68 326.38 

 1,966.86 2,060.96 1,975.38 
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ҙ ῀ ᶛ 0.13% 0.17% 0.20% 

̂5̃῏  

ῤ̆ ֲᵬҹ₮ ῏ ῀Һ ԍ ̆

ῤ №≢ҹ 46.80҆ᾝȁ219.95҆ᾝ 240.40҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№

≢ҹ 0.00%ȁ0.02% 0.02%̆ ҙ ῀ ᶛ ᵞ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  2019  2018  2017  

̂ ̃└ Ὲ  137.87 44.32 - 

ַ ̂ ̃ Ὲ  80.88 84.38 46.80 

үᵩ ҙ̂ ̃ Ὲ  21.65 91.25 - 

 240.40 219.95 46.80 

ҙ ῀ ᶛ 0.02% 0.02% 0.00% 

2017 2019 ̆ ֲᵬҹ ט Һ ҹ ̆

ῤ №≢ҹ 2,300.89̓ ᾝȁ2,823.54̓ ᾝ 2,725.70̓ ᾝ̆ ҙ

ᶛ№≢ҹ 0.30%ȁ0.30% 0.23%̆ ҙ ᶛ ᵞ ΐ̆ᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  2019  2018  2017  

 1,249.05 1,306.45 1,231.48 

ҍ Ὲ  912.03 683.75 568.04 

Ὲ  184.32 153.17 36.29 

Great Track Limited 183.83 255.40 120.47 

Ҭ ҙ Ὲ  173.20 - - 

Ὲ  13.40 13.19 21.35 

҉ ̂ ̃ ҙ ᴋῈ  9.88 9.70 - 

Power Advance Investments Limited - 401.89 323.26 

 2,725.70 2,823.54 2,300.89 

ҙ ᶛ 0.23% 0.30% 0.30% 

ῤ̆ ֲ ֟ ̆ № Ὲ ֟

̆ ֲ ᴇ ῏ № ҹ̕ ᵩ ᾟ№

≠ № Ὲ ̆ ֲ

ᴇ ₮ ῏ ᶏ Ȃ׆ ȁḂ≠ ̆ ֲ ῏
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№ ץ ֟ ץ̆ ₮ ῏

ΐ Ȃ 

̂6̃῏ ֲ  

ῤ̆ ֲ ῏ ֲ ט №≢ҹ 3,535.56҆ᾝȁ5,500.87

҆ᾝ 4,961.87҆ᾝ̆῏ ֲ Ὲ Ԋȁ Ԋ ֲ ̆ ט

῏ ֲ ȁ ≠ȁ Ȃ 

2ȁẼ ῏ ֜  

̂1̃ ῏ ȁ₮ ֟ 

ῤ̆ ֲ ῏ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  2019  2018  2017  

ⱬ 317.29 - 3.92 

 201.95 1,163.56 1,230.51 

҉ ̂ ̃ ҙ ᴋῈ  57.84 - 391.94 

ṥ  - 171.54 260.01 

Power Advance Investments Limited - 3,291.11 - 

Tiger Eye Global Limited - - 2,374.38 

Everbest International Investment Group Limited - - 2,132.59 

Sonic Ever Limited - - 645.82 

Ὲ  - - 318.60 

ῒז῏  21.33 - 84.17 

 598.41 4,626.21 7,441.93 

ῤ̆ ֲ ῏ ₮ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  2019  2018  2017  

ΐ└ ᴋῈ  73.89 - - 

 48.52 - - 

҉ ̂ ̃ ҙ ᴋῈ  - 3.88 - 

 - - 21.34 

 122.41 3.88 21.34 

ῤ̆ ֲ ῏ ֟ №≢ҹ 7,441.93̓ ᾝȁ4,626.21̓
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ᾝ 598.41҆ᾝ̆Һ ῏ Ả ῏ҙⱵ ֲ₮

֟ȁ῏ ף ֲ ӯ ̕ ῤ̆ ֲ ῏ ₮ ֟ №

≢ҹ 21.34҆ᾝȁ3.88҆ᾝȁ122.41҆ᾝ̆ Ȃ 

̂2̃῏ ῀ 

ῤ̆ ֲ ῏ Ṣ῀ ̆ ╠ ῏ ₮ ̆

ֲҍ῏ Ṣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ ᾝ 

῀ ̔ 

῏   ∆  ῀ ễ  ῒז ꜚ ᵩ  

Hong Fu (BVI) 

2017  2,796.11 5,207.04 - - 8,003.15 

2018  8,003.15 3,386.19 - 38,176.57 49,565.91 

2019  49,565.91 - 33,043.79 511.11 17,033.23 

Alida Global 
2018  - - - 2,721.77 2,721.77 

2019  2,721.77 - - -2,721.77 - 

Shrewd Time 
2018  - - - 1,722.50 1,722.50 

2019  1,722.50 - 1,722.50 - - 

Vital Powerhouse 
2018  - - - 678.60 678.60 

2019  678.60 - 678.60 - - 

Sonic Run 
2018  - - - 672.76 672.76 

2019  672.76 - 672.76 - - 

Wealth Emperor 
2018  - - - 256.14 256.14 

2019  256.14 - 256.14 - - 

Harvest Giant 
2018  - - - 158.50 158.50 

2019  158.50 - 158.50 - - 

New Palm 
2018  - - - 20.00 20.00 

2019  20.00 - 20.00 - - 

Sky Maple 

Holdings Limited 

2017  - 115.00 - - 115.00 

2018  115.00 57.39 - - 172.39 

2019  172.39 - 172.39 - - 

Bestwell 
2017  - 912.30 - - 912.30 

2018  912.30 955.76 946.30 -921.76 - 

₮ ̔ 
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῏   ∆  ₮ ễ  ῒז ꜚ ᵩ  

ҍ

Ὲ  

2017  1,775.76 1,495.00 - - 3,270.76 

2018  3,270.76 985.00 - -4,255.76 - 

҉̔ Ҭ Alida GlobalȁShrewd TimeȁVital PowerhouseȁSonic RunȁWealth Emperorȁ

Harvest GiantȁNew Palm 2018 ῒז ꜚ Ȃ 

ֲ 2017ȁ2018 Hong Fu (BVI) ῀ ̆ ≠ 0.5%

̂ ֲ ₮ ≠ ̃̆ № ῀ ≠ №≢ҹ 27.00҆

ᾝȁ48.48҆ ᾝȂ 

ῪЇғ ָ Ṩ ῗ Ї ╦ғ ָ ԓ

┼ ҟꜙ ῗӀᵩЇ ᴗҟӀᵩ ҟꜙҏ Ӑ ЇӤ

ғᵯ ╛ ֥ ɼ ҲЇ ῗӀᵩ ῇ ָ

ғ ЇғҒ ῇ ῗ Ӑ Ї ῗ

Ṩɼ 

ָғ Hong Fu (BVI) ṨЇ֤ҿ╦ ֥ ɼ

┼ָ ┼ Ӏᵩ Ї ָᵩ ┼ָ ┼ ⅎῗ

҅ Hong Fu (BVI)Ї Ὺ ָғ Hong Fu (BVI)

Ṩ ɼ 

2018 Hong Fu (BVI)Ὶל ꜠֥ ῇ 38,176.57 Ҍ ᾣЇ Ї

Ӏ ҟꜙ Ї ῎ Ғῴ ῇ Ї ָ

ᵩ 2018 ⅎ ῎ Hong Fu (BVI) ɼ 

2019 ῒז ꜚҺ ̔̂ 1̃ 2019 1 1 ̆

Ṣ 3.0% ≠ ̆2019 Ṣ≠ ҹ 1,211.11̓ ᾝ̂̕ 2̃ү⌡

῎ ԓ 2019 7 ₴ Ғῴ ῇ Ї ⁞ 3,421.77

҆ ᾝȂ 

2019 12 31 Ї ָ Hong Fu (BVI)17,033.23̓ ᾝȂ

2020 6 Ї ָ מ Hong Fu (BVI) ῇ ᵯ ị ɼ

ָӀ ꜠ ɻ Hong Fu (BVI)

ịЇ ָ ֥ Ғ⌐ ɼ 

Hong Fu (BVI) ԓ 2013 9 27 ԓ BVIЇҿ Ὴ
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῎ ЇӀ ҟꜙҿ Ї ῚלҟꜙЇ ָ ҟꜙ Ғ

ɼ ָ Ὺ ‰⌐ ⅎ⌡ҿ 110,964.66 Ҍᾣɻ153,247. 53

Ҍᾣ 182,108.51 ҌᾣЇ ꜠ ‰ ⅎ⌡ҿ 123,498.51 Ҍᾣɻ

173,195.47 Ҍᾣ 228,831.55 ҌᾣЇ ‟ Ж 2019 12

31 Ї ָ ֥ ẃ Ѓ Єҿ 55.64%Ї ԓ ЇҒ ẃ

ꜙ ɼ ָ ‟ ꜙ ‟ ЇҒ Hong Fu (BVI) ┼

ָ ┼ Ὶ ῎ ᶳ ɼ 

ῤ̆ ֲҍ῏ ӊ ῀Һ ָҟꜙ Їῗ

ҿ ָ ᶱ ꜠ Ї ԓᴗҟ ɻ ӵ ɻ

ӵ Ȃ ֲ ῏ ₮Һ ‗῏ Ὲ Ȃ

῀ ԍ ₮ ̆ ῏ Ȃ 

̂3̃῏ Ḡ ’ 

̆ ֲᵬҹ Ḡ ҹ῏ ᶫ Ḡ ’ Ҋ̔ 

Ḡ  
Ḡ  

̂҆ ᾝ̃ 
Ḡ  Ḡ⌠  

Ḡ

 

Loyal Wolves 
1,000.00 2019-02-12 2019-04-01  

1,000.00 2019-02-12 2019-04-25  

Time Profit 
1,100.00 2019-02-12 2019-04-29  

900.00 2019-02-12 2019-05-14  

Sonic Run 1,000.00 2019-02-12 2019-04-30  

Wealth Emperor 
500.00 2019-02-12 2019-04-25  

500.00 2019-02-12 2019-04-29  

Gaderway 1,500.00 2019-02-12 2019-04-25  

Alida Global 

1,000.00 2019-01-01 2019-01-10  

2,000.00 2019-01-01 2019-01-11  

2,000.00 2019-01-11 2019-05-16  

Shrewd Time 

11.00 2019-01-01 2019-01-07  

759.00 2019-01-01 2019-02-25  

11.00 2019-02-26 2019-04-08  

748.00 2019-02-26 2019-07-05  

748.00 2019-07-04 2019-08-28  
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11.00 2019-08-29 2019-10-08  

737.00 2019-08-29 2019-12-12  

Everbest International 

Investment Group 

Limited 

500.00 2017-01-01 2018-01-15  

ӥ ̆ ֲҹ῏ ᶫ Ḡ ⌠ ғ̆ Ῥ

ҹ῏ ᶫ ḠȂ 

̆ ֲᵬҹ Ḡ ῏ ᶫ Ḡ ’ Ҋ̔ 

ŵ Ḡ 

Ḡ  
Ḡ

̂҆ ᾝ̃ 
Ḡ  Ḡ⌠  

Ḡ

 

ȁ ȁHong Fu (BVI) 

200.00 2019-05-21 2020-01-29  

500.00 2019-03-29 2020-01-29  

1,800.00 2019-01-30 2020-01-29  

ȁ ȁ ȁ ṥ  

500.00 2019-12-13 2020-05-29  

2,000.00 2019-12-13 2020-05-08  

1,741.00 2019-12-13 2020-06-05  

ȁ ȁ ȁTime 

ProfitȁLoyal WolvesȁMetro Lavish 

900.00 2019-05-15 2020-02-11  

2,100.00 2019-04-30 2020-02-11  

1,000.00 2019-04-26 2020-02-11  

1,000.00 2019-02-20 2020-02-11  

ȁ ȁ ȁLoyal 

WolvesȁSonic RunȁInfinite 

IndustriesȁWealth Emperorȁ

GaderwayȁTime Profit 

1,000.00 2019-12-04 2020-06-01  

2,000.00 2019-10-22 2020-09-30  

ȁ ȁ ȁAlida 

GlobalȁInfinite IndustriesȁWealth 

Emperor ȁGaderwayȁSonic Run 

900.00 2019-04-30 2020-04-27  

1,000.00 2019-04-26 2020-04-20  

1,500.00 2019-04-26 2020-02-12  

1,600.00 2019-02-20 2020-02-12  

ȁ ȁHong Fu (BVI) 2,500.00 2019-03-28 2020-01-29  

Ŷ Ḡ 

Ḡ  
Ḡ  

̂҆ ᾝ̃ 
Ḡ  Ḡ⌠  

Ḡ

 

ȁ  
500.00 2017-08-30 2018-01-08  

500.00 2017-06-05 2018-01-29   
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Ḡ  
Ḡ  

̂҆ ᾝ̃ 
Ḡ  Ḡ⌠  

Ḡ

 

1,000.00 2017-05-29 2017-08-25  

ȁ ȁ  400.00 2018-05-16 2018-06-19  

ȁ  

1,800.00 2018-03-23 2019-01-29  

500.00 2018-03-12 2019-01-29  

500.00 2018-01-09 2018-03-12  

1,800.00 2018-01-09 2018-03-23  

ȁ ȁ ȁ

ṥ  

11.00 2018-07-06 2018-10-08  

814.00 2018-01-07 2018-07-06  

500.00 2018-01-07 2018-06-13  

500.00 2017-12-15 2018-01-06  

814.00 2017-07-07 2018-01-06  

11.00 2017-07-07 2017-10-09  

500.00 2017-06-20 2017-12-15  

500.00 2017-01-18 2017-06-20  

500.00 2016-12-21 2017-01-17  

ȁ ȁHong Fu (BVI) 500.00 2019-01-30 2019-03-29  

ȁ ȁ ṥ ȁHong 

Mei Holdings LimitedȁTop Up 

Group Limited 

800.00 2017-01-30 2018-01-08  

800.00 2016-11-01 2017-01-29  

500.00 2016-08-31 2018-01-08  

1,000.00 2016-06-24 2018-01-08  

ȁ ȁTime Profit 

1,500.00 2018-05-11 2018-12-31  

500.00 2018-01-30 2018-12-31   

500.00 2018-01-09 2018-12-31  

ȁ ȁ ȁ

ṥ ȁShrewd TimeȁVital 

PowerhouseȁAlida Global 

4,241.00 2019-08-29 2019-12-12   

1,000.00 2019-07-09 2019-08-28  

741.00 2019-07-08 2019-08-28  

2,000.00 2019-05-16 2019-08-28  

1,000.00 2019-01-10 2019-07-09  

741.00 2019-01-09 2019-07-08  

500.00 2019-01-04 2019-08-28   

3,000.00 2018-07-31 2018-12-31  

770.00 2018-07-06 2018-12-31  
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Ḡ  
Ḡ  

̂҆ ᾝ̃ 
Ḡ  Ḡ⌠  

Ḡ

 

500.00 2018-06-13 2019-01-03   

ȁ ȁ ȁAlida 

GlobalȁInfinite Industriesȁ

Wealth Emperor ȁGaderwayȁ
Sonic Run 

2,000.00 2019-04-30 2019-10-21  

1,900.00 2018-09-20 2018-12-31  

3,500.00 2018-07-01 2018-12-31  

ṥ ȁ ȁ ȁ
Everbest International 

Investment Group Limited  

1,000.00 2017-03-10 2017-06-30  

1,500.00 2016-12-23 2017-06-30  

500.00 2016-07-27 2017-06-30  

1,000.00 2016-07-27 2017-03-23  

Statewayȁ  

1,100.00 2018-05-09 2018-06-30  

1,900.00 2017-08-28 2018-06-30  

1,000.00 2017-06-19 2017-08-27  

900.00 2017-05-12 2017-08-27  

1,000.00 2016-12-23 2017-06-21  

900.00 2016-08-05 2017-05-11  

Oswald Global Limitedȁ
Everbest International 

Investment Group Limitedȁ

ȁ  

500.00 2018-05-16 2018-06-19  

1,000.00 2018-05-16 2018-06-30  

500.00 2018-01-15 2018-06-19  

2,500.00 2018-01-15 2018-06-30  

500.00 2017-07-01 2018-05-16  

500.00 2017-07-01 2018-01-04  

2,000.00 2017-07-01 2018-01-15  

ȁ ȁ ȁTime 

ProfitȁLoyal WolvesȁMetro 

Lavish 

4,000.00 2018-07-01 2018-12-31  

̂4̃῏  

2019 5 16 ̆ Ҽ ҍ ԅ ̆ 100%

̆ ᴇ ᵀṿ ҹ 612.63҆ ᾝȂ2019

7 5 ̆ ԅט ᴇ Ȃ2019 7 16 ̆ ԅ

Ȃ 

̂5̃ῒז῏ ֜  

2018 ָ ҅ ┼Ґ Ї ָ ┼ָ
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┼ ῗ ɼHong Fu (BVI) ָ ┼ָ ┼

῎ Їҿᶕ ָ ῗ Ї֤ └ ָ ‟Ї2018

12 31 ЇHong Fu (BVI) ָ 1.8 ֽ ᾣ ԍװ ᾭɼ 

ᾭ Ї ָ Hong Fu (BVI) ҿ ┼ָ 100% ᴗҟЇ

Hong Fu (BVI)₴Ίԋῗԓ ᾭ ẃꜙ ғ ЇҒ Ὶל⌐ Ї

Ғ ɼ 

Ѓ6Є̓́ ғ Ҏ ɻ ᶱ Ḧɻ ΊҒΊ ɻ

₴Ṩ῎ ‟ɼ 

╦ ῗ ֢ Ԑ Ї ָҒ ғ Ҏ Ӑ ҟꜙ

ɻ ɻ ᶱ Ḧɻ ΊҒΊ ɻ₴Ṩ῎

ɼ 

Ѓ7Є ┼ɻ ɻ ῗῪ ‟ 

ָ ┼ ʃ῎ ʄɻʃ ҡ ᴰ Ԑ ∑ʄɻʃ Ԑᴰ Ԑ

∑ʄɻʃ Ԑᴰ Ԑ ∑ʄɻʃ Ḧ ┼ ʄ ʃῗ ֢ ┼ ʄ

҅ ∆῎ ┼ Ї ԋ ָ Ḧɻῗ ֢ ┼ ∑ɻ

‼ɻ ᴌ ᴑЇ Ҫ ” ɼ 

ָῪ ┼ ‟Ї ᴰ Ԑꜙ ₴ΊʃῪ ┼

ʄЃ Ҙ [ 2020] 518Z0193 ЄЇ ָῪ ┼ ЇҒ

┼ɼ 

3ȁ ῤ ֲ ῏ ῏ ֜  

ῤ̆ ≠ └ҹ ᴍῈ ╠̆ ῒ └ └

῏ ֟ ҙⱵ ԅ ̆ ≠ ῒ Ὲ ȁҙⱵ

ԇץ ῀Ȃ҉ ΐᵣ ’ ӥľ ԓ  ֲ

’Ŀӊľ҈ȁ ֲ ץ ֟ ’ĿȂ 

4ȁ῏ ט  

̂1̃ ȁ ȁט ט  

̆ ֲ ῏ ȁ ȁט ט ’ Ҋ  ̔
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ᵝ̔҆ᾝ 

῏  
2019  

12 31  

2018  

12 31  

2017  

12 31  

 

қ Ὲ  3,407.12 289.20 - 

ΐ└ ᴋῈ  456.99 - - 

 316.63 - - 

Gaderway - 3,874.59 - 

Wealth Emperor - 1,809.99 - 

Ҭ  - - 538.18 

ῒז῏  133.16 2,641.08 560.78 

 4,313.90 8,614.86 1,098.96 

ט  

 555.29 - - 

Ⱶ Ⱶ Ὲ  - 48.00 44.39 

ṥ  - 14.20 2,049.09 

 555.29 62.20 2,093.48 

ט  

 5,315.26 - - 

Ὲ  1,296.02 - - 

Wide Victory International Limited 1,029.19 1,811.14 1,004.35 

Ὲ  867.33 804.17 714.96 

ΐ└ ᴋῈ  471.07 146.18 64.41 

 470.85 917.61 1,235.09 

ҍ Ὲ  266.45 136.10 119.64 

ṥ  66.22 1,431.63 960.43 

Tiger Eye Global Limited - - 2,358.06 

ῒז῏  247.53 582.96 471.05 

 10,029.91 5,829.79 6,928.00 

̂2̃ῒז ῒז ט  

ŵῒז  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  
2019  

12 31  

2018  

12 31  

2017  

12 31  



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-282 

 77.07 77.07 182.11 

ҙ - 1,770.42 1,828.37 

Loyal Wolves - 307.48 - 

ṥ  - 6.19 7,844.11 

ҍ Ὲ  - - 21,389.00 

Ὲ  - - 2,144.47 

ҙ Ὲ  - - 892.39 

ῒז῏  5.39 83.70 87.23 

 82.46  2,244.87 34,367.68 

̆ ῏ ῒז ᵩ №≢ҹ 34,367.68̓ ᾝȁ2,244.87

҆ᾝ 82.46̓ ᾝ 2̆019 77.07̓ ᾝῒז ̆

ῒז῏ 5.39҆ᾝῒז ӥ Ȃ 

Ŷῒז ט  

ᵝ̔҆ᾝ 

῏  
2019  

12 31  

2018  

12 31  

2017  

12 31  

Hong Fu (BVI) 118,827.23 340,180.77 52,294.15 

ṥ  3.24 96.94 475.76 

Alida Global - 18,680.04 - 

Shrewd Time - 11,821.85 - 

Vital Powerhouse - 4,657.39 - 

Sonic Run - 4,617.30 - 

Wealth Emperor - 1,757.97 - 

Sky Maple Holdings Limited - 1,192.60 746.71 

Harvest Giant - 1,087.79 - 

Bestwell - - 5,909.75 

Panta Group - - 1,148.12 

қ Ὲ  - - 530.83 

ῒז῏  - 364.34 538.16 

 118,830.47 384,456.98 61,643.48 

̆ ῏ ῒז ט ᵩ №≢ҹ 61,643.48҆ᾝȁ

384,456.98̓ ᾝ 118,830.47̓ ᾝ̆Һ ῏ ῀Ȃ

ӥ ̆ ῏ ῒז ט ט Ȃ 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-283 

5ɻῗ ֢ ֥ ɻ  

ῪЇ ָῗ ֢ ᵩ ᵤɼ2017 ɻ2018 2019

Ї ָ ῗ ֢ ҟ ᶡⅎ⌡ҿ 6.55%ɻ4.41%ɻ

2.19%Ї Ґ Ж ῗ ֢ ҟ ῇ ᶡⅎ⌡ҿ 0.36%ɻ

0.35%ɻ0.48%Ї ɼ 

Ѓ1Є ָ ┼ָ ┼ ֥ Ї ⅎ ┼ ҟꜙ

ῇ ָᵩ Їה ҿ ָ ῗ Ї ῪғӐ ῗ ֢

ҿῗ ֢ ɼ 

ṫ ɻ ɻ ῎ ɻ Ῐҟ ῎ ɻTop Up Group 

Limited ᴗҟғ ָ ┼Ї ┼ ҟꜙ

ⅎɼ Ї └ ↔Ї ҏ ῎ ῇ ָᵩ Ї

ה 2018 Їҏ ᴗҟ ҿ ָᵩ ῗ Ї ғ

ָᵩ ֢ ҿῗ ֢ ɼ 

ҏ ᴗҟ ῇ ָᵩ Ї ῗҟꜙ ῗẨ ɼ ṫ ԓ 2019

Ὶ ָ ῎ Ж ԓ 2018 Ґ Ẩ֥Ї

ҒῴהԐ ┼ Ж ῎ ҿ┼ Їԓ 2017

Ẩ ҟꜙЇ2018 ɼ Ῐҟ ῎ ɻTop Up Group Limited

ҿ Ⱶ ῎ Ї Ⱶ2019 Ғῴ Ӏ Ї ԓ2020

4 Ẩ֥Ї ЇҒῴהԐ ┼ ɼ 

Ѓ2Є ָ ֢ Ḧ ɼ ָ ֥ғ ⅎ

ᶱ ֥ ꜙ ⅓ЇҿԋḦ ֥ ꜙ ᶱ Ї ┼ָ

ԋ ⅎᶱ Їה ᶕ ῗ֢ ῗ ֢ ɼ 

Wide Victory International Limited ҿ ֽ ҡЇӤ Ὶ

῎ ɼ ֽ ɻEVA Ҙҟᶱ Ї ֥ Ї

ҿԋ ᵲЇḦ ┼ ֥ ᶱ Ї ԋ

Wide Victory International Limited 30% Їה ᶕ ῗ ԋ

ῗ ֢ ɼ 

῎ ғ ҵᵯ Ѓ ҏ ῎ Ї
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ש ЕTW.1907Є ῎ ɼ ҵᵯ ҟҏ ῎ Ї ָ ₴

ɻ Ї ɻ ָ ֥

₴ ᶱ ɼҿԋ ᵲЇḦ ┼ ֥ ᶱ Ї

ԋ ῎ 30% Їה ᶕ ῗ

ԋῗ ֢ ɼ 

῎ ғ ᴗҟ ῎ ЇӀ ה

Ԑ ꜙɼ ָ ╦Ӏ ֥ ɻ ɻ ɻ Ї

₴ Ӏ Ї ֥ ₴ Ж Ӑ

Ӥ ῎ ɼҿԋḦ Ї ꜘ ‟Ґ

Ḧ ᶱᴮᾨ ꜙЇḦ Ї ԋ ῎

45% Їה ᶕ ῗ ԋῗ ֢ ɼ 

Ѓ3ЄῚל ֥ ῗ ֢  

῎ ғ ָ ᴗҟЇ

86.5%ɼ ῎ 2017 ҿ ɻ

ᶱꜘ ꜙЇ ῗ ֢ ɼ ɻ

῎ ԋ ⅎ῎ Ї ︠ ꜘ ɼ

῎ ╦Ӏ ֥꜠ԐҒה Ѓ₴ Єɻ ҟ ɻ ɼ 

ҡ ῎ Ԑה ɻ Ї Ὺ

ָ Ὺ ֥Ї ῗ ֢ ɼ ┼ָҿ ┼

ҟꜙЇ ҡ ῎ ₴ ɼ 

ҿ ┼ָ ┼ ᴗҟЇԓ 2019 7 ₴ ɼ

֥ꜘ ֢ Ї Ғ ֢ Ї∑

Ї ҏ Ї ғ ᵲῗ Ї ῗ Ї

ָ” ҹ ꜡ ⅎꜘ Ї Ὶ ꜘמ Їה ԋῗ

֢ ɼ 

ҏЇ ָӀ ῗ ֢ Ί ɼ 

6ɻῗ ֢ ῎ᾡ  

ῪЇ ָғ ┼ָ ┼ ᴗҟ ῗ ֢ Ї ɻ
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Ⱶɻ Ῐҟ ῎ ɻTop Up Group Limitedɻ ῎ Ї

ԓ ָ ҟ Ї ԝ ҿ Ї֢ ҅ ꜘ

ᴍ ɼ ԓ ṫ Ї҅ ᴍ ҏꜘ

ᴍ 2- 5%Ї װ Ї ᴍ῎ᾡɼ 

Ὶᵯғ ָ ┼ָ ᴗҟ ῗ ֢ ЇΊ ҟ

Їҙ ԓ׃ Ї ᵲל ғ ֥ ┼ Ї֢

ᴍ ɼ ָғ ┼ָ ᴗҟװ Ὶלῗ ֢ ЇӀ

ᴍ ᴍɼ 

ָғῗ Ӑ ῗ ЇӀ ᴍ ɼ 

ҏЇ ָ Ὺ ῎ᾡ ῗ ֢ ɼ 

̂Ь̃Ὠ Ὧ Ӈ ᾱ ᾳ Ү  

ӥ Ὲ̆ Ԋ ῤ ῏ ֜

ԅ ̆ ῏ ֜ ᴇ Ὲᾛ ԅ

Ȃ 

̂ ̃Ὠ ѝ῏ Ὧ Ӈ  

ԍ ץ ᾧ ῏ ֜ Ὲ̆ Ҥ Ὲ └ ῏ ֜ ‗

ȁ ‗└ Ḥ └ ̆ ѿ Ԋ└ ̆ⱴ Ԋ

῏ ֜ ̆ ѿ ẫῃῈ ̆Ḡ ῏ ֜ Ὲ ȁῈ ȁ

Ὲᾛ̆ ᾧ῏ ֜ Ὲ қ≠ Ȃ 

ҹ ѿ ⁞ ῏ ֜ Ὲ̆ қ ḍ ȁ └ֲ └

қҬ ȁ └ֲ Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ₮ΐԅ

ȇ ⁞ ῏ ֜ ₱Ȉ̆ ῤ ΐᵣ Ҋ̔ 

1ȁ қ └ֲ └ қ  

Ὲ қ ḍ ȁ └ֲ └ қҬ ̔ 

̂1̃ ᴑҙ ᴑҙ └ ῒז ᵣ ᾧ ⁞ ҍ ≠ ᴍ

῏ ֜ ̕ 

̂2̃ ԍ ᾧ ῏ ֜ ̆ ᴑҙ ᴑҙ
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└ ῒז ᵣ ȁ ȁ ᴇ ễ ҙ ↕̆Ҥ

ȇῈ Ȉȁȇ῏ ֜ └ Ȉ ῏ ֜ ῏ ̆ ҍ

≠ ᴍ ῏ ֜ ̆ Ḡ῏ ֜ ᴇ Ὲᾛ ᶏ̆֜ Ὲ

ҙ֜ ᴆҊ Ȃ ᴑҙ ᴑҙ └ ῒז ᵣ ֜ Ҭ

Ҍᴪ ≠ ᴍ ᶫ ҈ ᴨ ֜ ᴆ̆ ᴑҙḠ Ҍ

῏ ֜ ≠ ᴍ≠ ῒז қ Ȃ 

̂3̃ ₱ ӊ ̆ғҌ Ȃ ᴑҙ

ᴑҙ └ ῒז ᵣ ҉ ≠ ᴍ≠ ῒז қ

⌠ ̆ ᴑҙ ᶭ ễ ᴋȂ 

2ȁ └ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

Ὲ └ֲ └ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ

̔ 

̂1̃ ֲ ֲ ֪ ȁ ֲ ֲ ֪ └ ῒז ᵣ

ᾧ ⁞ ҍ ≠ ᴍ ῏ ֜ Ȃ 

̂2̃ ԍ ᾧ ῏ ֜ ̆ ֲ ֲ

֪ ȁ ֲ ֲ ֪ └ ῒז ᵣ ȁ ȁ ᴇ

ễ ҙ ↕̆Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ῏ ֜ └ Ȉ ῏

֜ ῏ ̆ ҍ ≠ ᴍ ῏ ֜ ̆ Ḡ῏ ֜ ᴇ

Ὲᾛ ᶏ̆֜ Ὲ ҙ֜ ᴆҊ Ȃ ֲ ֲ ֪

ȁ ֲ ֲ ֪ └ ῒז ᵣ ֜ Ҭ Ҍᴪ

≠ ᴍ ᶫ ҈ ᴨ ֜ ᴆ Ḡ̆ Ҍ ῏ ֜ ≠

ᴍ≠ ῒז қ Ȃ 

̂3̃ ₱ ӊ ̆ ֲᵬҹ ≠ ᴍ └ֲ/

Ԋȁ Ԋȁ ֲ ғҌ Ȃ ֲ ֲ

֪ ȁ ֲ ֲ ֪ └ ῒז ᵣ ҉ ≠

ᴍ≠ ῒז қ ⌠ ̆ ֲ ᶭ ễ ᴋȂ 

̂ҷ̃ ᾃ ӝὯ ע ᾳ 

ῤ̆ ֲ῏ ’ ľӜȁ῏ ῏ ֜ Ŀӊ
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ľ̂ ѿ̃῏ Ŀ ῏ῤ Ȃ ῤ ῏ ҍ ֲ ῏ ֜

ľӜȁ῏ ῏ ֜ Ŀӊľ̂ ԋ̃῏ ֜ Ŀ ῏ῤ Ȃ 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-288 

ὧ   ╘ֶ ᶕ б ‍  

УȁὨ ╘ᶕ  

Ⱶᴪ ῏№ ԅῈ ҈ Ⱶ ’ȁ

’ȂץҊ Ⱶᴪ ̆ ≢ ̆ Ὲ

Ⱶ Ȃ 

ҍ Ⱶᴪ Ḥ ῏ Ԋ ‰ҹ ≠ 5%̆

⌠ ≠ 5%ᵖῈ ҹ ҹ ῏Ԋ Ȃ 

Ὲ ̆ ԅ Ὲ Ⱶ ’ȁ ’̆

ӥ Ⱶ ῃ Ȃ 

Ὲ ҈ Ⱶ Ҋ̔ 

̂У̃ ӊ ḡ  

ᵝ̔ᾝ 

 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ꜚ ֟̔    

 1,298,860,159.54 688,090,935.63 1,259,065,656.49 

֜ ֟ 100,000,000.00 Ҍ  Ҍ  

 2,230,934,424.07 1,722,772,348.94 1,333,203,074.73 

ט  114,097,486.89 118,203,372.64 107,804,994.21 

ῒז  31,575,433.16 53,826,094.19 350,333,904.67 

 2,283,161,651.58 1,904,458,438.57 1,372,249,095.25 

ῒז ꜚ ֟ 207,495,702.37 231,547,189.16 172,683,841.26 

ꜚ ֟  6,266,124,857.61 4,718,898,379.13 4,595,340,566.61 

ꜚ ֟̔    

֟ 6,039,755.30 - - 

֟ 2,599,937,361.44 2,307,513,034.46 1,865,888,173.77 

 355,486,850.29 198,125,083.88 81,455,592.37 

֟ 182,290,750.05 163,690,875.48 150,265,681.80 

 87,571,849.90 84,431,870.58 69,662,344.02 

֟ 65,459,151.98 68,942,235.79 75,241,237.24 
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 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ῒז ꜚ ֟ 50,075,499.69 38,202,977.53 54,578,109.46 

ꜚ ֟  3,346,861,218.65 2,860,906,077.72 2,297,091,138.66 

֟  9,612,986,076.26 7,579,804,456.85 6,892,431,705.27 

̂ ҉ ̃ 

 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ꜚ ṽ̔    

Ṣ  1,551,576,642.00 192,169,600.00 621,663,788.00 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ

῀ ṽ 
Ҍ  - 239,914.07 

ט  18,379,723.25 5,920,218.28 4,994,870.48 

ט  1,486,126,394.48 1,372,752,953.68 1,038,847,961.68 

 10,957,435.37 8,663,957.84 4,365,035.88 

ט  730,225,193.45 571,704,833.98 454,643,463.66 

֜  409,809,626.88 84,879,423.04 278,606,673.35 

ῒז ט  1,227,542,851.99 3,868,634,618.31 647,140,261.70 

ꜚ ṽ  5,434,617,867.42 6,104,725,605.13 3,050,501,968.82 

ꜚ ṽ̔    

ṽ 10,085,708.41 215,400.98 68,685.88 

ꜚ ṽ  10,085,708.41 215,400.98 68,685.88 

ṽ  5,444,703,575.83 6,104,941,006.11 3,050,570,654.70 

̔    

 1,050,000,000.00 106,061,940.00 39,488,900.00 

Ὲ  2,157,666,237.77 2,174,498,148.87 2,511,667,998.48 

ῒז  -393,456,846.50 -372,567,797.50 -468,292,825.97 

ᵩῈ  762,050.98 1,292,527.40 1,292,527.40 

№ ≠  1,353,311,058.18 -434,421,368.03 1,700,446,956.98 

ԍ Ὲ

 
4,168,282,500.43 1,474,863,450.74 3,784,603,556.89 

қ  - - 57,257,493.68 

 4,168,282,500.43 1,474,863,450.74 3,841,861,050.57 

ṽ  9,612,986,076.26 7,579,804,456.85 6,892,431,705.27 
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̂ү̃ ‾  

ᵝ̔ᾝ 

 2019  2018  2017  

ѿȁ ҙ ῀ 15,165,661,300.47 12,388,480,165.62 10,009,183,924.06 

⁞̔ ҙ  11,604,752,930.29 9,388,434,199.87 7,695,782,822.01 

ⱴ 3,178,186.52 1,997,774.88 710,975.76 

 229,327,302.84 178,644,134.68 140,648,405.31 

 686,133,857.60 588,642,803.85 523,383,329.01 

 294,663,565.40 243,604,983.43 217,431,127.05 

Ⱶ  116,554,456.80 32,319,628.26 16,964,259.39 

ⱴ̔ῒז  1,555,580.58 252,000.00 1,446,793.00 

̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
75,462,687.55 -18,824.01 -36,227,045.39 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂

ľ-Ŀץ ↓̃ 
- 243,571.05 67,736,621.86 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-5,661,504.51 Ҍ  Ҍ  

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-102,990,415.92 -79,711,242.40 -87,205,641.30 

֟ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-2,891,659.72 -1,477,151.03 -570,497.35 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 
2,196,525,689.00 1,874,124,994.26 1,359,443,236.35 

ⱴ̔ ҙ ῀ 2,083,727.23 1,973,177.08 2,509,916.91 

⁞̔ ҙ ₮ 3,814,535.77 3,772,466.35 3,469,019.62 

҈ȁ≠ ̂Ԏ

ľ-Ŀץ ↓̃ 
2,194,794,880.46 1,872,325,704.99 1,358,484,133.64 

⁞̔  373,709,822.11 339,850,402.73 248,837,519.06 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 
1,821,085,058.35 1,532,475,302.26 1,109,646,614.58 

ԍ Ὲ ‪

≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 

1,821,085,058.35 1,532,102,970.95 1,106,296,943.05 

қ ̂‪Ԏ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
- 372,331.31 3,349,671.53 

ԓȁῒז

‪  
-20,889,049.00 222,735,749.20 -260,814,206.49 

Έȁ  1,800,196,009.35 1,755,211,051.46 848,832,408.09 

҂ȁ     

̂ѿ̃  3.42 39.70 28.67 

̂ԋ̃  3.42 39.70 28.67 
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̂Ь̃  

ᵝ̔ᾝ 

 2019  2018  2017  

ѿȁ ꜚ֟ ̔    

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  14,711,051,207.84 12,057,798,302.43 9,856,514,219.27 

⌠  242,238,006.87 118,567,793.07 92,197,095.45 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  35,573,733.92 15,982,309.63 6,982,922.44 

ꜚ ῀  14,988,862,948.63 12,192,348,405.13 9,955,694,237.16 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  8,046,948,306.54 6,611,585,323.53 5,573,820,155.20 

ט ץ ҹ ט

 
4,167,951,962.56 3,376,253,579.65 2,779,386,034.77 

ט  52,695,582.19 137,986,242.18 16,539,524.58 

ҍזῒט ꜚ ῏  432,951,615.97 334,568,602.89 350,963,401.61 

ꜚ ₮  12,700,547,467.26 10,460,393,748.25 8,720,709,116.16 

ꜚ֟ ‪  2,288,315,481.37 1,731,954,656.88 1,234,985,121.00 

ԋȁ ꜚ֟ ̔    

⌠  212,000,000.00 5,000,000.00 17,000,000.00 

⌠  850,465.76 204,355.13 317,117.40 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
20,767,147.07 2,210,069.13 634,297.83 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
38,866,322.06 - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - - - 

ꜚ ῀  272,483,934.89 7,414,424.26 17,951,415.23 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
1,328,854,207.00 755,837,407.35 644,298,669.09 

ט  300,000,000.00 12,000,000.00 - 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
- - - 

ҍזῒט ꜚ ῏  11,595,919.98 65,566,109.14 137,341,547.79 

ꜚ ₮  1,640,450,126.98 833,403,516.49 781,640,216.88 

ꜚ֟ ‪  -1,367,966,192.09 -825,989,092.23 -763,688,801.65 

҈ȁ ꜚ֟ ̔    

⌠  1,085,260,167.51 160,052,023.62 150,725,677.72 

Ṣ ⌠  1,443,756,304.00 1,166,288,378.00 561,296,475.00 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - 291,843,512.31 420,337,825.92 

ꜚ ῀  2,529,016,471.51 1,618,183,913.93 1,132,359,978.64 
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 2019  2018  2017  

ễ ṽⱵ ט  103,416,000.00 572,165,250.00 438,991,153.00 

№ ≠ȁ≠ ễט≠  ט

 
42,697,999.24 123,586,314.17 618,491,366.66 

ҍזῒט ꜚ ῏  2,723,078,307.42 2,442,110,429.52 - 

ꜚ ₮  2,869,192,306.66 3,137,861,993.69 1,057,482,519.66 

ꜚ֟ ‪  -340,175,835.15 -1,519,678,079.76 74,877,458.98 

ȁ ꜚ ᴇ

 
28,089,603.28 40,854,490.01 -64,159,440.29 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  608,263,057.41 -572,858,025.10 482,014,338.04 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  682,946,018.48 1,255,804,043.58 773,789,705.54 

Έȁ ᴇ ᵩ  1,291,209,075.89 682,946,018.48 1,255,804,043.58 

̂ ̃ Ὠ ӊ ḡ  

ᵝ̔ᾝ 

 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ꜚ ֟̔    

 33,672,645.89 2,850,252.20 5,251,892.11 

֜ ֟ 90,000,000.00 Ҍ  Ҍ  

 10,337,320.20 14,033,911.45 10,836,419.02 

ט  148,770.50 5,259.10 20,081.23 

ῒז  126,206,460.54 537,717.28 79,123.44 

 2,281,669.34 5,841,626.23 5,130,049.59 

ῒז ꜚ ֟ 395,400.56 334,613.24 43,706.49 

ꜚ ֟  263,042,267.03 23,603,379.50 21,361,271.88 

ꜚ ֟̔    

 964,630,306.19 74,847,843.96 - 

֟ 7,791,885.78 9,032,518.17 11,040,730.59 

 7,831,908.50 3,657,066.58 208,012.68 

֟ 1,141,328.89 3,031,285.68 3,671,544.76 

ῒז ꜚ ֟ - 308,000.00 428,100.00 

ꜚ ֟  981,395,429.36 90,876,714.39 15,348,388.03 

֟  1,244,437,696.39 114,480,093.89 36,709,659.91 

̂ ҉ ̃ 
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 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ꜚ ṽ̔    

ט  5,387,746.89 14,861,311.08 6,735,514.67 

ט  1,230,642.56 933,965.27 844,093.24 

֜  109,282.25 117,774.44 56,659.01 

ῒז ט  4,179,082.95 17,782,623.77 22,456,254.87 

ꜚ ṽ  10,906,754.65 33,695,674.56 30,092,521.79 

ꜚ ṽ̔    

ꜚ ṽ  - - - 

ṽ  10,906,754.65 33,695,674.56 30,092,521.79 

̔    

 1,050,000,000.00 106,061,940.00 39,488,900.00 

Ὲ  175,910,431.91 6,254,896.91 - 

ῒז  - - - 

ᵩῈ  762,050.98 1,292,527.40 1,292,527.40 

№ ≠  6,858,458.85 -32,824,944.98 -34,164,289.28 

 1,233,530,941.74 80,784,419.33 6,617,138.12 

ṽ  1,244,437,696.39 114,480,093.89 36,709,659.91 

̂ҷ̃ Ὠ ‾  

ᵝ̔ᾝ 

 2019  2018  2017  

ѿȁ ҙ ῀ 37,018,822.44 35,050,441.16 28,629,759.70 

⁞̔ ҙ  25,330,706.81 24,504,582.32 20,960,116.23 

ⱴ 596,773.82 492,085.73 262,940.27 

 850,840.11 714,615.91 32,829.34 

 8,971,388.85 4,862,189.46 1,774,329.76 

 3,368,992.34 2,771,088.31 1,763,756.71 

Ⱶ  -8,540,446.31 -253,286.09 656,296.57 

ⱴ̔ῒז  10,361.00 20,000.00 65,293.00 

̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
68,265,808.22 - - 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
- - - 

Ḥ ⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
-56,203.49 Ҍ  Ҍ  
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 2019  2018  2017  

֟⁞ṿ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
- 15,642.13 -26,540.82 

֟ ̂ ľ-Ŀץ

↓̃ 
- 49,520.61 633.09 

ԋȁ ҙ≠ ̂Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 
74,660,532.55 2,044,328.26 3,218,876.09 

ⱴ̔ ҙ ῀ 265,486.73 20,869.62 23,879.87 

⁞̔ ҙ ₮ 26.52 85,594.50 - 

҈ȁ≠ ̂Ԏ ץ

ľ-Ŀ ↓̃ 
74,925,992.76 1,979,603.38 3,242,755.96 

⁞̔  1,889,956.79 640,259.08 834,415.57 

ȁ‪≠ ̂‪Ԏ ľ-Ŀץ

↓̃ 
73,036,035.97 1,339,344.30 2,408,340.39 

ԓȁῒז ‪

 
- - - 

Έȁ  73,036,035.97 1,339,344.30 2,408,340.39 

̂Ὡ̃ Ὠ  

ᵝ̔ᾝ 

 2019  2018  2017  

ѿȁ ꜚ֟ ̔    

ȁ ᶫꞋⱵ ⌠  42,526,678.15 33,919,869.56 35,759,344.01 

⌠  1,481,874.74 683,424.84 2,494,587.12 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  173,742.32 27,718.80 74,637.56 

ꜚ ῀  44,182,295.21 34,631,013.20 38,328,568.69 

ӯ ȁ ꞋⱵ ט  30,090,330.22 15,738,065.03 17,844,762.33 

ט ץ ҹ ט

 
11,573,637.61 9,914,366.08 9,516,553.21 

ט  906,336.75 649,525.32 316,602.79 

ҍזῒט ꜚ ῏  137,472,082.71 9,158,927.12 5,356,828.28 

ꜚ ₮  180,042,387.29 35,460,883.55 33,034,746.61 

ꜚ֟ ‪  -135,860,092.08 -829,870.35 5,293,822.08 

ԋȁ ꜚ֟ ̔    

⌠  110,000,000.00 - - 

⌠  58,265,808.22 - - 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ‪  
265,486.73 1,636,344.20 95,406.97 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ⌠

‪  
- - - 
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 2019  2018  2017  

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - - - 

ꜚ ῀  168,531,294.95 1,636,344.20 95,406.97 

֟ȁ ֟ ῒז

֟ ט  
218,658.51 1,168,671.22 1,145,211.80 

ט  1,094,332,143.30 68,592,947.05 - 

Ὲ ῒז ҙ ᵝ ט

‪  
- - - 

ҍזῒט ꜚ ῏  - - - 

ꜚ ₮  1,094,550,801.81 69,761,618.27 1,145,211.80 

ꜚ֟ ‪  -926,019,506.86 -68,125,274.07 -1,049,804.83 

҈ȁ ꜚ֟ ̔    

⌠  1,084,260,167.51 66,573,040.00 - 

Ṣ ⌠  - - - 

⌠ῒזҍ ꜚ ῏  - - - 

ꜚ ῀  1,084,260,167.51 66,573,040.00 - 

ễ ṽⱵ ט  - - - 

№ ≠ȁ≠ ễט≠  ט

 
- - - 

ҍזῒט ꜚ ῏  - - - 

ꜚ ₮  - - - 

ꜚ֟ ‪  1,084,260,167.51 66,573,040.00 - 

ȁ ꜚ ᴇ

 
8,441,825.12 -19,535.49 -80,999.20 

ԓȁ ᴇ ‪ ⱴ  30,822,393.69 -2,401,639.91 4,163,018.05 

ⱴ̔ ∆ ᴇ ᵩ  2,850,252.20 5,251,892.11 1,088,874.06 

Έȁ ᴇ ᵩ  33,672,645.89 2,850,252.20 5,251,892.11 

үȁ ╘  

ᴪ ԊⱵ ̂ ᴩ̃ᵬҹ Ὲ Ὲ ̆

Ὲ 2017 12 31 ȁ2018 12 31 ȁ2019 12 31

Ὲ ֟ ṽ ̆2017 ȁ2018 ȁ2019 Ὲ ≠ ȁ

Ὲ ȁ Ὲ ꜚ ץ ῏ Ⱶ

ԅ ̆₮ΐԅ ‰ Ḡ ȇ Ȉ̂ [2020]518Z0655

̃̆ Ὲ Ⱶ ᴑҙᴪ ‰↕ └̆Ὲᾛ
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ԅῈ 2017 12 31 ȁ2018 12 31 ȁ2019 12 31

Ὲ Ⱶ ץ’ 2017 ȁ2018 ȁ2019 Ὲ

Ȃ 

Ьȁ ╘ ⁸ ȁ ╘ ע ᾳ 

̂У̃ ╘ ⁸  

Ὲ ץ ҹ ̆ ֜ Ԋ ̆ ᴑҙᴪ ‰↕

ῒ ‰↕ ̆ ҉ └ Ⱶ Ȃ

̆Ὲ Ҭ ᴪȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 15 ĺ

ĺ Ⱶ ѿ Ȉ̂ 2014 ḱ ̃ ῏ ⱵḤ Ȃ 

̂ү̃ ╘ ע ᾳ 

1ȁ  

̂1̃ ѿ └Ҋᴑҙ  

ŵ ῤ ѿ └Ҋᴑҙ  

 Ὲ  
ᴑҙ Ҭ

ᶛ 

ѿ └Ҋ

ᴑҙ ᶭ  
 

ᶭ  

2019  

1 Ҭ  100.00% ѿ └ֲ 2019.1.31 └  

2 Ҭ  100.00% ѿ └ֲ 2019.2.12 └  

3  100.00% ѿ └ֲ 2019.4.23 └  

4 ⱴ҉  100.00% ѿ └ֲ 2019.9.23 └  

2018  

1  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

2  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18  └  

3  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

4  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18  └  

5  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

6  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.28 └  

7  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

8 ҉  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  
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 Ὲ  
ᴑҙ Ҭ

ᶛ 

ѿ └Ҋ

ᴑҙ ᶭ  
 

ᶭ  

9  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.19 └  

10 ҆  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

11  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

12 ҆ 100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

13  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

14  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

15  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

16 ֒  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

17 ᴯ  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.21 └  

18 Ҽ  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

19  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

20  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.19 └  

21  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

22  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

23 ≠  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

24  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

25  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

26 ү 100.00% ѿ └ֲ 2018.12.28 └  

27 ү 100.00% ѿ └ֲ 2018.12.28 └  

28 ᴯ  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.31 └  

29 ᴯ  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.31 └  

30    100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

31  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

32 ҕ  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

33  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.18 └  

34 Ҭ  100.00% ѿ └ֲ 2018.12.20  └  

Ŷ  

   

1 Ҭ  RMB 75,352,800.00 

2 Ҭ  USD 16,466,300.00  
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3  HKD 100.00  

4 ⱴ҉  USD 599,760.10  

5  HKD 100.00  

6  HKD 100.00  

7  USD 83,273,883.28  

8  USD 25,378,556.64  

9  USD 13,677,652.22  

10  HKD 100.00  

11  HKD 100.00  

12 ҉  USD 57,638,508.76  

13  USD 32,120,385.82  

14 ҆  HKD 100.00  

15  USD 2,600,000.00  

16 ҆ HKD 100.00  

17  USD 9,450,000.00  

18  USD 1,500,000.00  

19 ֒  USD 29,500,000.00  

20 ᴯ  HKD 100.00  

21 Ҽ  HKD 100.00  

22  USD 12,271,152.00  

23  USD 10,213,079.13  

24  USD 40,275,909.90  

25  USD 6,126,261.73  

26 ≠  HKD 100.00  

27  USD 14,173,699.42  

28 ү HKD 100.00  

29 ᴯ  HKD 100.00  

30    HKD 100.00  

31  HKD 100.00  

32  HKD 100.00  

33 Ҭ  USD 9,648,600.00  
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ŷ ѿ └ҊҙⱵ  

A. 2018 12 31 ̆ Ὲ └ֲ Һ Ҋ̆ ԅ Sonic 

RunȁStar TigerȁCastle SkyȁWealth EmperorȁAurora International ȁ

ȁ ҙⱵ S̆onic RunȁStar TigerȁCastle SkyȁWealth 

EmperorȁAurora Internationalῃ ҙⱵ ̆

ȁ ȁ 100% Ȃ 

B. 2018 12 31 ̆ Ὲ └ֲ Һ Ҋ̆ ԅ

GaderwayȁRichdayȁVital PowerhouseȁCosmic Trade ҉ ȁ

ҙⱵ ̆GaderwayȁRichdayȁVital PowerhouseȁCosmic Tradeῃ ҙ

Ⱶ ̆ ҉ ȁ 100% 2̕019

9 23 ̆ ⱴ҉ 100% Ȃ 

C. 2018 12 31 ̆ ҆ Ὲ └ֲ Һ Ҋ̆ ԅ Metro 

Lavish ҙⱵ ̆Metro Lavishῃ ҙⱵ ҆ ̆

҆ 100% Ȃ 

D. 2018 12 31 ̆ Ҽ Ὲ └ֲ Һ Ҋ̆ ԅ

Infinite IndustriesȁAlida GlobalȁGoden GolfȁShrewd Time ȁ

ȁ ȁ ҙⱵ ̆Infinite IndustriesȁAlida Globalȁ

Goden GolfȁShrewd Timeῃ ҙⱵ Ҽ ̆ Ҽ ȁ

ȁ ȁ 100% Ȃ  

E. 2018 12 31 ̆ ≠ Ὲ └ֲ Һ Ҋ̆ ԅ

Mighty SinoȁHarvest GiantȁKingdom FieldȁNew PalmȁCharm WideȁAble Reach

ҙⱵ ̆Mighty SinoȁHarvest GiantȁKingdom FieldȁNew 

PalmȁCharm WideȁAble Reachῃ ҙⱵ ≠ ̆ ≠

100% Ȃ  

F. 2018 12 31 ̆ ҆ Ὲ └ֲ Һ Ҋ̆ ԅ Loyal 

WolvesȁContinuanceȁRedfire GlobalȁTime Profit ȁ ȁ

֒ ҙⱵ L̆oyal WolvesȁContinuanceȁRedfire GlobalȁTime Profit

ῃ ҙⱵ ҆̆ ҆ ȁ ȁ ֒
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100% Ȃ 

ƛ ᶳ  

ʃᴗҟᴰ ‼∑ 20 -- ᴗҟ ʄ ЇŅ ӵ Ї ӵ

ӵ ┼ ņɼ 

ʃᴗҟᴰ ‼∑ 20 -- ᴗҟ ʄ ҅ ЕŅ Ґ

∆ ᴌ Ї ҿ ԋ ┼ Е1ɻᴗҟ ҡ

ᴰ ɼ2ɻᴗҟ Ԑ ῗӀ Ї ‼ɼ

3ɻ ғ ⸗ ԋ ֥ ɼ4ɻ ӵ מ

ԋ ᴍ ⅎЃ҅ 50%ЄЇ ҙ Ⱶɻ ↔ ᵯ◐מ ɼ5ɻ

ӵ ҏ ┼ԋ ӵ ꜙ Ї

֩ ⌐ ɻ ņɼ 

ָ ԋ ɻ֥ ֢◙ ɼ

Ὺ ҅ ┼Ґᴗҟ ҿ ῎ ҡ

Ї ⸗ ԋ ֥ ֢ Ї

Ὶ ┼ ɼ ָ ┼ Ӏ ҿ

Ї ҿ Ї ‼ Ї

ᴗҟᴰ ‼∑ ɼ 

Ɯ῎ ╦ ‟ 

A. Ὺ῎  

Ὺ ָ Ὺ῎ ╦ Ї ╦ῚӀ ꜙ

‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

῎  
 

 ֥ ‰ ֥ ҟ ῇ ‰⌐  

Ҳ  
2018

12  

2017 /2017

12 31  
8,962.22 6,126.54 905.29 - 216.79 

2018 /2018

12 31  
8,205.40 7,247.52 5,940.02 1,120.98 

Ҳ  
2019

1  

2017 /2017

12 31  
7,143.58 4,261.61 23,603.60 2,463.55 

2018 /2018

12 31  
9,757.41 7,241.66 25,458.26 2,980.04 
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2019 1

/2019 1 31

 

9,786.71 7,532.43 2,585.93 290.78 

Ҳ  
2019

2  

2017 /2017

12 31  
11,573.06 9,475.26 11,998.78 1,549.05 

2018 /2018

12 31  
13,187.35 10,922.71 14,889.06 1,447.45 

2019 1

/2019 1 31

 

12,455.03 10,702.80 903.20 - 219.91 

ҏ ῎ Ὺ ꜙ Їװ ғ ῗ ꜙ ָ

Їҏ ῎ ╦ ‟ ɼ Ї ָӀ ᶱ

Їװ Ҳ ≡ ӫ Ї Ὺҏ ῎ Ғ

ẃ ẃꜙ ɼ 

B. ῎  

Ὺ ָ ῎ ╦ Ї ╦ Ӏ ꜙ

‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

῎  
 

 ֥ ‰ ֥ ҟ ῇ ‰⌐  

 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

52.53 - 265.82 -  - 274.28 

2018

/2018 12

31  

197,535.04 - 7,311.35 140,470.82 - 6,797.11 

ӂ  
2018

12  

2017

/2017 12

31  

200.55 - 6.17 -  - 6.37 

2018

/2018 12

31  

163,240.44 3,199.80 122,186.28 3,099.11 

⌐  
2018

12  

2017

/2017 12

31  

2,743.63 - 211.00 -  - 217.72 

2018

/2018 12

31  

25,318.02 1,877.09 42,304.85 2,028.56 

 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

6,835.12 - 443.44 -  - 457.56 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-302 

῎  
 

 ֥ ‰ ֥ ҟ ῇ ‰⌐  

2018

/2018 12

31  

191,344.90 20,854.50 124,443.78 20,607.64 

Ҍ  
2018

12  

2017

/2017 12

31  

0.01 - 0.77 -  - 0.80 

2018

/2018 12

31  

30,793.16 - 65.56 41,703.83 - 62.59 

Ҍ 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

0.13 - 0.65 -  - 0.67 

2018

/2018 12

31  

127,944.26 - 1,526.43 56,028.80 - 1,474.76 

ᴵ  
2018

12  

2017

/2017 12

31  

172.05 30.40 591.64 13.83 

2018

/2018 12

31  

464.35 81.97 1,396.57 48.40 

   
2018

12  

2017

/2017 12

31  

0.01 - 1.31 -  - 1.36 

2018

/2018 12

31  

1,875.89 16.42 2,170.13 17.20 

 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

0.01 - 0.77 -  - 0.80 

2018

/2018 12

31  

3.36 - 1.64 -  - 0.81 

 
2018

12  

2018

/2018 12

31  

0.31 - 1.57 -  - 1.51 

 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

-  - 0.77 -  - 0.80 

2018

/2018 12

31  

1,085.11 5.13 1,742.98 5.74 

 
2018

12  

2018

/2018 12

31  

-  -  -  -  

ҵ 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

0.01 - 2.54 -  - 2.47 
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῎  
 

 ֥ ‰ ֥ ҟ ῇ ‰⌐  

2018

/2018 12

31  

-  - 1.28 -  - 1.32 

ᴵ  
2018

12  

2017

/2017 12

31  

121.83 - 4.08 -  - 2.65 

2018

/2018 12

31  

3,078.94 148.84 12,960.81 - 35.04 

 
2019 4

 

2017

/2017 12

31  

0.82 - 4.16 -  - 4.29 

2018

/2018 12

31  

8.09 - 5.92 -  - 1.50 

2019 1- 4

/2019 4

30  

7.90 - 5.83 -  - 0.03 

ҵ 
2018

12  

2018

/2018 12

31  

111.66 111.63 -  - 0.03 

ᴵ  
2018

12  

2018

/2018 12

31  

111.66 111.63 -  - 0.03 

 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

47,575.03 42,994.31 37,077.66 - 87.51 

2018

/2018 12

31  

62,058.43 47,546.99 45,248.59 - 447.43 

 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

27,639.95 20,763.49 44,703.19 - 78.85 

2018

/2018 12

31  

36,791.25 22,682.58 49,203.98 1,018.50 

 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

11,176.97 6,139.25 27,730.35 238.88 

2018

/2018 12

31  

15,390.71 6,938.94 30,889.80 526.57 

ҏ  
2018

12  

2017

/2017 12

31  

22,356.09 18,315.15 30,894.57 872.29 

2018

/2018 12

31  

46,295.73 38,993.56 41,686.68 986.24 
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῎  
 

 ֥ ‰ ֥ ҟ ῇ ‰⌐  

 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

41,590.53 22,678.79 22,369.92 50.28 

2018

/2018 12

31  

57,577.73 23,886.32 35,928.21 250.03 

 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

3,975.25 683.30 19,150.86 - 498.79 

2018

/2018 12

31  

7,662.86 2,421.37 28,683.80 1,659.14 

 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

7,106.42 5,536.29 16,541.41 - 520.90 

2018

/2018 12

31  

9,515.85 6,464.12 17,665.39 675.45 

 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

5,481.04 1,148.25 16,180.28 621.56 

2018

/2018 12

31  

5,679.95 1,552.43 19,604.75 342.98 

 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

661.71 337.47 3,412.96 - 1.17 

2018

/2018 12

31  

739.45 369.83 3,278.63 17.69 

֘  
2018

12  

2017

/2017 12

31  

28,794.38 8,620.80 19,548.78 - 934.23 

2018

/2018 12

31  

35,181.80 14,413.12 30,529.51 - 647.07 

 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

10,733.55 8,217.08 22,729.36 500.71 

2018

/2018 12

31  

13,768.84 8,855.81 26,140.81 1,066.00 

 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

23,061.59 8,142.50 11,129.99 43.50 

2018

/2018 12

31  

24,740.28 8,619.28 20,463.23 - 79.23 
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῎  
 

 ֥ ‰ ֥ ҟ ῇ ‰⌐  

 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

33,213.77 28,080.53 30,226.55 134.61 

2018

/2018 12

31  

40,654.12 28,628.75 41,648.73 802.49 

 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

12,949.77 6,682.59 2,597.56 - 3,896.98 

2018

/2018 12

31  

22,231.93 726.52 6,725.70 - 6,157.56 

 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

8,359.20 6,471.44 5,513.56 - 127.89 

2018

/2018 12

31  

9,983.68 7,135.40 7,119.39 381.33 

 
2018

12  

2017

/2017 12

31  

2,311.67 - 278.24 2,252.56 - 679.47 

2018

/2018 12

31  

2,856.79 254.38 4,565.15 528.25 

қ  
2018

12  

2018

/2018 12

31  

-  - 0.11 -  - 0.12 

ꜘҏ

 

2019 9

 

2017

/2017 12

31  

8,373.28 - 5,156.98 7,255.77 - 1,855.13 

2018

/2018 12

31  

13,055.62 - 5,084.76 10,015.51 100.38 

2019 1- 9

/2019 9

30  

9,437.15 - 5,087.23 7,571.66 - 26.98 

Еװҏ ҿ ᵩ ɼ 

Ὺ ָ ῎ Ӏ ẃꜙ ғ ָ ῪӀᵩӐ

װ ⅎ ┼ָ ┼ Ὶלᴗҟ Ṩ ЇῚҲ ῗ

Ṩ ԓ 2020 6 ╦ ị ɼ Ї ₴Ί

ӫЇҏ ῎ ῪҒ ẃ ẃꜙ ɼ 

Ɲ ᴍᶳ  

Ὺ ҅ ┼Ґ Ї֢ ῇ
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Ὺ ָ Ї ᴍ ָ Ὺ Ғ֥ ɼ

ҏ ┼ָ ┼ ┼ ֥ ЇҒ ⌐

Ὶל⌐ ɼ 

ҏ ᴍ Ӏ ꜙ ῗ ɼ Ҳ

ɻҲ ɻҲ Ҏ Ὺ῎ Ї ᵆẅ ᴍЖ

ᴍ ғ Ї Ӏ װ ᵆẅҿᶳ

Ж Ӏ װ ᴍ Ж ꜘ

῎ ᴍ ῳ ɼ 

ῗ ₴Ί ӫЇ ָ ҏ ῎

ԋ Ї” ῗ Ї

ῗ ԋᴍ מ ӎꜙЇҒ ⌐ Ὶ

⌐ל ɼ 

ƞᴗҟ ֢ ᴍ ‰ ֥ ᴍẅ  

Ὺ ָ ҅ ┼Ґᴗҟ ֢ ᴍ ᵲᴍᶳ ᵆẅɻ

ῳ Ї ᴗҟ Ҳ ֥ɻ ẃ ‰ ֥

ᴍẅ Ї ῗ ꜙ ɼ 

Ɵᴗҟ ῎  

ʃᴗҟᴰ ‼∑ 2010ʄ ԑ ҅ ᴗҟ Ҳ ₴Ї ҅ ┼Ґ ᴗ

ҟ Ї ┼ Ї ғ ┼

┼ װ ╦ ɼ ᶱ Ї ╦

ɼ ᴗҟ Їװ╦ ҏ Ғ

Ї ┼ Ї ῗ ֥ɻ ẃ

ῇ Ї ꜘ ‰ ֥ Ҳ Ґ ῎

Ѓ ᴍ ᴍЄɼ ֥ ẃ ҲЇ ԓ ᴗҟ ╦

Ѓ ᵯ῎ ⅎ ⌐ Ӑ ЄҲ ԓ ⅎЇ

῎ ῇ ⅎ ⌐ ɼ 

A.ᴗҟ 2017 ῎  

2017 1 1 ῎ 236,094.23Ҍᾣ ҅ ┼Ґᴗҟ ┼
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ɼ2017 ῎ ꜘ 15,072.57 ҌᾣӀ ҅

┼ָ ┼ ᴗҟ Ҳ ɻ ɻ ɻ ɻ

῎ Ї ҅ ┼Ґᴗҟ ┼ Ї ᴗҟ

ꜘ ⅎ ῇ ῎ ɼ 

B.ᴗҟ 2018 ῎  

҅ ┼ָ ┼ ᴗҟ ֘ ɻ ɻ ɻ

῎ Ї ҅ ┼Ґᴗҟ ┼ Ї ᴗ

ҟ ꜘ ⅎ ῇ ῎ Ї 2018 ῎ Ѓ ᴍЄ ꜘ

9,375.22 ҌᾣЖ ҅ ┼Ґᴗҟ Ї מ ᴍ“⁯

῎ Ї 2018 ᴍЃ ᴍЄ⁯ 166,629.80 Ҍᾣɼ 

C.ᴗҟ 2019 ῎  

҅ ┼Ґᴗҟ Ї מ ᴍ“⁯ ῎ Ї

2019 ᴍЃ ᴍЄ⁯ 19,103.71 Ҍᾣɼ 

Ơ ╦ ‰ ↔ⅎ 

Ὺ ָ ҅ ┼Ґᴗҟ ֥ɻ ẃ

ᴍẅ Ї ꜙ Ї ╦

‰ ᵲҿ ɼ ╦ ‰⌐ 2017 ɻ2018

ɻ2019 ⅎ⌡ҿ 110,388.86 Ҍᾣɻ153,078,26 Ҍᾣɻ33.18 ҌᾣЇ

ῇ Ї ╦ ‰ ↔ⅎ‼ ɼ 

̂2̃ Ὲ  

Ὲ Ҧ └  

 Ὲ  ᴇ  
ᶛ̂%̃  

Ҧ └

 

Ҧ

└

ᶭ  

ᴇ ҍ

Ⱶ

֣

Ὲ ‪ ֟ᴍ

̂ᾝ̃ 

1  HKD 100.00 100.00 ₮  2019.7.16 
Ҧ

└  
103,511.56 

2  USD 6,126,261.73 100.00 ₮  2019.7.16 
Ҧ

└  
74,508,710.23 

̂ ҉ ̃ 
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 Ὲ  

Ҧ └

ӊ ▼ᵩ

ᶛ 

Ҧ └

ӊ ▼ᵩ

ᴇ

ṿ 

Ҧ └

ӊ ▼ᵩ

Ὲᾛᴇ

ṿ 

Ὲᾛᴇ

ṿ

▼ᵩ ֟

≠

 

Ҧ └

ӊ ▼ᵩ

Ὲᾛᴇṿ

Һ Ẋ  

ҍ Ὲ

῏ ῒז

῀

̂ᾝ̃ 

1  - - - - Ҍ  -123.13  

2  - - - - Ҍ  2,206,160.84  

̂3̃ῒז ꜚ 

ŵ2019 Ὲ  

Ὲ    Ύ  ₮ ᶛ 

  2019.8.23 VND 23,061,000,000 100% 

  2019.5.27 HKD 100.00 100% 

  2019.3.6 VND 228,750,000,000 100% 

Ŷ2018 Ὲ  

Ὲ    Ύ  ₮ ᶛ 

Ҭ Ҽ   2018.12.11 RMB 1,000,000.00 100% 

  2018.12.07 USD 99,900,000.00 100% 

Ҭ   2018.10.30 RMB 1,000,000.00 100% 

2ȁ Ὲ Ҭ  

 Ὲ  
Һ  

 
Ύ  

ᶛ(%)  
 

  

1 Ҭ  Ҭ  Ҭ  100.00 - ѿ └Ҋ  

2 Ҭ  Ҭ  Ҭ  100.00 - ѿ └Ҋ  

3 Ҭ  Ҭ  Ҭ  100.00 - ѿ └Ҋ  

4 Ҭ  Ҭ  Ҭ  100.00 -  

5 Ҭ Ҽ  Ҭ  Ҭ  100.00 -  

6    100.00 -  

7    - 100.00  

8    - 100.00  

9 ҆   - 100.00 ѿ └Ҋ  

10    - 100.00 ѿ └Ҋ  

11    - 100.00 ѿ └Ҋ  
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 Ὲ  
Һ  

 
Ύ  

ᶛ(%)  
 

  

12 
ⱴ҉

 
ⱴ ⱴ - 100.00 ѿ └Ҋ  

13 ҆    - 100.00 ѿ └Ҋ  

14 Ҽ    - 100.00 ѿ └Ҋ  

15 ≠    - 100.00 ѿ └Ҋ  

16    - 100.00 ѿ └Ҋ  

17    - 100.00 ѿ └Ҋ  

18    - 100.00 ѿ └Ҋ  

19 ҉    - 100.00 ѿ └Ҋ  

20    - 100.00 ѿ └Ҋ  

21    - 100.00 ѿ └Ҋ  

22    - 100.00 ѿ └Ҋ  

23    - 100.00 ѿ └Ҋ  

24    - 100.00 ѿ └Ҋ  

25    - 100.00 ѿ └Ҋ  

26    - 100.00 ѿ └Ҋ  

27 ֒    - 100.00 ѿ └Ҋ  

28    - 100.00 ѿ └Ҋ  

29 ᴯ    - 100.00 ѿ └Ҋ  

30    - 100.00 ѿ └Ҋ  

31    - 100.00 ѿ └Ҋ  

32      - 100.00 ѿ └Ҋ  

33    - 100.00 ѿ └Ҋ  

34 ҕ    - 100.00 ѿ └Ҋ  

35    - 100.00 ѿ └Ҋ  

36 ү   - 100.00 ѿ └Ҋ  

37 ᴯ    - 100.00 ѿ └Ҋ  

38    - 100.00 ѿ └Ҋ  

39    - 100.00 ѿ └Ҋ  

40 ү   - 100.00 ѿ └Ҋ  

41 ᴯ    - 100.00 ѿ └Ҋ  
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ȁ ᾃ ў ֶ ֶ ה  

̂У̃ У ⁸Ю֝н ֶ  

1ȁ ѿ └Ҋ ᴑҙ  

Ὲ ᴑҙ Ҭ ֟ ṽ̆

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ȂῒҬ̆ ԍ ҍ Ὲ ᴑҙ

╠ ᴪ Ҍ ̆ ԍ ↕ ѿᴪ ̆ Ὲ ᴪ

֟ȁ ṽ ᴇṿ Ȃ Ὲ ᴑҙ Ҭ ‪

֟ ᴇṿҍ ט ᴇ ᴇṿӊ ̆ ᾢ Ὲ ̂

ᴇ ᴇ̃̆ Ὲ ̂ ᴇ ᴇ̃ ᵩ Ҍ ‖⁞ ̆ᶭ

‖⁞ ᵩῈ № ≠ Ȃ 

2ȁᴑҙ Ҭ ῏֜  

ҹ ᴑҙ ȁ Ⱶȁ ᵀ Ҭ׃ ץ ῒז ῏

ԍ̆ ῀ Ȃᵬҹ ᴇ ├ ṽⱵ

├ ֜ ̆ ῀ ├ ṽⱵ ├ ∆ Ȃ 

̂ү̃ ╘ ⁸  

1ȁ  

Ⱶ ץ └ҹ ԇץ Ҍֽ̆ ‗ ̂

ᵌ ‗ ̃ ῒז Ὲ Ӟ̆ ԍѿ

‗ ҺᵣȂ 

└ Ὲ ⱬ̆ ҍ ῏ ꜚ ֣

̆ ғ ⱬ ⱬ ῒ Ȃ Ὲ

Ὲ └ Һᵣ̂ ᴑҙȁ ᵝҬ №◓ ץ̆№ ᴑҙ └

Һᵣ ̃̆ Һᵣ ῒ └ ‗ ᵌ ≠ᵬҹ

‗ Һᵣ̂ ̔ Ӟ ҹ Һᵣ Ȃ̃ 

2ȁ Ⱶ └  

Ὲ ץ Ὲ Ⱶ ҹ ̆ ῒז ῏ ̆ └

Ⱶ Ȃ 
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Ὲ └ Ⱶ ̆ ҩᴑҙ ҹѿҩᴪ Һᵣ̆ɰ ῏ᴑ

ҙᴪ ‰↕ ȁ ↓ ̆ ѿ ᴪ ᴪ ̆ ᴑ

ҙ ᵣ Ⱶ ’ȁ Ȃ 

̂1̃ Ὲ ҍ Ὲ ֟ȁ ṽȁ ȁ ῀ȁ

Ȃ 

̂2̃ Ὲ Ὲ ҍ Ὲ Ὲ Ҭ

֣ ᴍ Ȃ 

̂3̃ Ὲ ҍ Ὲ ȁ Ὲ ԑӊ ῤ ֜ Ȃῤ

֜ ῏ ֟ ⁞ṿ ̆ ῃ № Ȃ 

̂4̃ ᴑҙ ֜ Ԋ ԇץ Ȃ 

3ȁ ῤ ⁞ Ὲ  

̂1̃ ⱴ Ὲ ҙⱵ 

ѿ └Ҋᴑҙ ⱴ Ὲ ҙⱵ 

ŵ └ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ ∆ ̆

῏ ̆ Һᵣ └ └ ѿ

Ȃ 

Ŷ └ ≠ ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ∆ ῀ȁ

ȁ≠ ῀ ≠ ̆ ῏ ̆

Һᵣ └ └ ѿ Ȃ 

ŷ └ ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ∆

῀ ̆ ῏ ̆

Һᵣ └ └ ѿ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ҙⱵ 

ŵ └ ֟ ṽ ̆Ҍ ֟ ṽ ∆ Ȃ 

Ŷ └ ≠ ̆ Ὲ ץ ҙⱵ ∆ ῀ȁ ȁ≠

῀ ≠ Ȃ 
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ŷ └ Ὲ ץ ҙⱵ ∆

῀ Ȃ 

4ȁ ῤҙⱵ └ ΐᵣ  

̂1̃ҙⱵ └ ᶭ  

ᶭ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 20 ĺĺᴑҙ Ȉ ҈ ѿ

└Ҋ ᴑҙ ̆ 2018 12 31 ╠

̆ ҍ ҙⱵ ῏ ֟ȁ ṽץ

῀ Ὲ ̆ Ὲ ∆ѿ Ȃ 

̂2̃ΐᵣ └  

ҙⱵ ѿ └ֲ └ ԍ ̆

└ Ⱶ ̆ ҙⱵ Ⱶ ̆ ῤ

Ⱶ Ȃ 

ῤҺ Ԋ׆ └ ֟ҍ ̆ └ ╠

Ⱶ ̆2017 Ὲ ҍ ҙⱵ ῏ ֟ȁ ṽץ

ῃ ῀ Ⱶ ̕ԍ 2018 12 31 ҙ

Ⱶ ̆2018 └ Ⱶ ҍ ҙⱵ ῏

ῃ ῀ Ⱶ ҍ̆ ҙⱵ ῏ ֟ ṽ ῀

̆ҌῬ ῀ Ⱶ Ȃ 

2017 ⱴ ‪ ֟ᵣ 2017 Ҭ̆

└ Ⱶ ̆ ҍ ҙⱵ ῏ ֟ ṽҌ

ҙⱵ̆ғ ῏ ≠ӈⱵ Ὲ ̆ ῀ ̆ ῀

ҍ ҙⱵ ῏ ֟ ṽᵣ ҹ ⁞ Ȃ 

̂Ь̃ ὡ ‡  

1ȁ ῀ 

Ὲ ҉ Һ ӯ ̕ Ὲ Ḡ

ҍ Ӟ̆ ₮ └̕ ῀

̕ ῏ ≠ ῀ᴑҙ̕ ῏
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̆ ῀ Ȃ 

2ȁ ᶫꞋⱵ ῀ 

ᶫꞋⱵ֜ ֟ ṽ ᵀ ̂ ῀

ȁ ῏ ≠ ῀ȁ֜ ȁ

֜ Ҭ ̃̆ № ᶫꞋ

Ⱶ ῀Ȃ ᶫꞋⱵ֜ ֟ ṽ Ҍ ᵀ ̆

ꞋⱵ ⌠ ễ̆ ꞋⱵ ᶫꞋⱵ ῀̆

ꞋⱵ ̕ ꞋⱵ Ҍ ⌠ ễ̆

ꞋⱵ ῀ ̆Ҍ ꞋⱵ ῀Ȃ 

3ȁ ֟ᶏ ῀ 

֟ᶏ ῏ ≠ ῀ȁ ῀

̆ ֟ᶏ ῀Ȃ≠ ῀ ᶏֲז Ὲ

≠ ᶏ̕ ῀ ῏

Ȃ 

4ȁ ῀ ΐᵣ  

Ὲ Һ ֟ Ὲ̆ ֟ ץ ῀ҹҺȂῈ

Һ FOB/FCA/DAT/DAP ̆Ҍ Ҋ ῀ΐᵣ

ҹ̔̂ 1̃ ҹ FOB ҙⱵ̆֟ ₮ ῏

῀Ї ῇ ҿ ῗ ɻ ɻ ̂̕ 2̃ ҹ

FCA ҙⱵ̆ ֟ ֜ ֲ ῀Ї ῇ

ҿ ῗ ɻ ɻ ̂̕ 3̃ ҹ DATȁDAP

ҙⱵ̆ ̆ ֟ ֜ ̆ ֜ ῀Ї

ῇ ҿ ῗ ɻ ɻ ɻ Ȃ ԍ ῤ ̆Ὲ

ȁ ֟ ῀Ȃ 

ʃ ∑ʄҲ Ӏ

ЇFOB ҐЇӵ ҿ ҏ ЖFCA

ҐЇ ֢ ҅ ָ ЖDAT/DAP ҐЇ

֢ Ӑ╦ ҅⅓ ɼ ῪЇ῎
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ῇ Ḧ ҅ Ї ῇ ᶳ ҐӀ

Ї ʃᴗҟᴰ ‼∑ʄ ῗ ɼ 

̂ ̃ ֓ ῆ 

ᴑҙ ץ ԍ ט Ȃ ᴇ

̂ѿ ׆ ӯ ҈ҩ ῤ⌠ ȁ̃ ꜚ ȁ ԍ ҹ ȁ

ᴇṿ ꜚ Ȃ 

̂ҷ̃ н╘  

1ȁ ֜  

Ὲ ֜ ∆ ֜

ȁҍ֜ ᵌ Ҋץ̂ ᵌ

̃ ҹ ᵝ Ȃ 

2ȁ ֟ ṽ  

֟ ṽ ̆ ԍ ̆ ֟ ṽ Ȃ

֟ ṽ ҍ∆ ╠ѿ ֟ ṽ Ҍ ֟

ᾫ ̆ ῀ Ȃ ץ ׅ̆

֜ ̕ Ὲᾛᴇṿץ ̆ Ὲᾛ

ᴇṿ ̆ ᵝ ҍ ᵝ

̆ ῀ Ȃ 

3ȁ  

ᴑҙ Ⱶ ╠ᾢ ᴪ ᴪ

ᶏ̆ӊҍᴑҙᴪ ᴪ ѿ Ῥ̆ ᴪ ᴪ

└ ̂ ᵝ ץ ̃ Ⱶ ̆Ῥ Ҋץ

Ⱶ ̔ 

̂1̃ ֟ ṽ Ҭ ֟ ṽ ̆ ֟ ṽ ̆

ľ № ≠ Ŀ ῒ̆ז Ȃ 

̂2̃≠ Ҭ ῀ ̆ ֜ ᵌ

Ȃ 
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̂3̃ ץ Ὲ ̆

ᵌ Ȃ ꜚ ᵬҹ ̆

Ҭ ↓ Ȃ 

̂4̃֟ Ⱶ ̆ └ Ⱶ ̆ ֟

ṽ Ҭ Ҋ ↓ ľῒז ĿȂ 

Ҧ └ ̆ ֟ ṽ Ҭ Ҋ↓ ȁ

ҍ ῏ ῃ̆ ᶛ ῀

Ȃ 

̂Ὡ̃ έ 

1ȁ2019 ץ ΐᴪ  

Ὲ ҹ ΐ ѿ ѿ ֟ ṽȂ 

̂1̃ ֟ № ȁ  

Ὲ ֟ ҙⱵ ֟ ̆

֟⅞№ҹ ץ̔ ᵩ ֟ Ὲᾛᴇṿץ̕ ғῒ ꜚ ῀ῒז

Ὲᾛᴇṿץ֟̕ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ 

֟ ∆ Ὲᾛᴇṿץ Ȃ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟̆ ῏֜ ῀ ̕ ԍῒז ≢

֟̆ ῏֜ ῀∆ Ȃ ֟ ᶫꞋⱵ ֟ ȁ

Ҍ № ̆ Ὲ ᴇ

ᵬҹ∆ Ȃ 

ŵץ ᵩ ֟ 

Ὲ ץ ᵩ ֟ ҙⱵ ҹץ

ҹ ғ̆ ֟ ҍ Ṣ ѿ ̆

֟ ֽ̆ ҹ ץ ễט ҹ ≠ Ȃט

Ὲ ԍ ֟̆ ≠ ̆ ᵩ ̆ῒ

⁞ṿ֟ ≠ ̆ ῀ Ȃ 

ŶץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟ 
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Ὲ ֟ ҙⱵ ҹ ץ ҹ ץ

₮ ҹ ғ̆ ֟ ҍ Ṣ ѿ Ȃ Ὲ

֟ Ὲᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ̆p ⁞ṿ

≠ ȁ ᾫ ≠ ≠ ῀ ῀ Ȃ 

̆ Ὲ № ֜ ΐ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ῒז ֟Ȃ Ὲ ֟ ῏ ≠ ῀ ῀

̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז Ȃ ֟ ̆ӊ╠ ῀ῒ

ז ≠ זῒ׆ ῀ Ҍ̆ ῀ Ȃ 

ŷץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ 

Ὲ ҉ ץ ᵩ ֟ Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀

ῒז ֟ӊ ֟ №̆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟Ȃ ̆ ∆ ̆ Ὲ ҹԅ ⁞ ᴪ

̆ № ֟ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟Ȃ

ԍ ֟̆ Ὲ Ὲᾛᴇṿ Ὲ̆ᾛᴇṿ ꜚ ῀

Ȃ 

̂2̃ ṽ № ȁ  

ṽԍ∆ № ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

ṽ ῒז ṽȂ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆

῏֜ ῀ ῒ̆ז ṽ ῏֜ ῀ῒ∆

Ȃ 

ŵץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ֜ ṽ

̂ ԍ ṽ ΐ̃ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ ṽȂ 

֜ ṽ̂ ԍ ṽ ΐ̃̆ Ὲᾛᴇṿ

̆ ҍ ᴪ ῏ ̆Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ 

ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ṽ Ὲ
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Ḥ ꜚ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῀ῒז ғ̆ ṽ

̆ ῀ῒז Ḥ ꜚ ῒῈᾛᴇṿ ꜚ ῀

ȂῒᵩῈᾛᴇṿ ꜚ ῀ Ȃ ҉ ṽ

Ḥ ꜚ ᴪ Ҭ ᴪ ̆ Ὲ

ṽ ῃ ≠ ̂ ᴑҙ Ḥ ꜚ ̃ ῀

Ȃ 

Ŷῒז ṽ 

֟ Ҍ ᴆ ῀ ֟

ṽȁ Ⱶ Ḡ ῒז ṽ№ ҹץ ᵩ ṽ̆

ᵩ ̆ ֟ ≠ ῀ Ȃ 

2ȁ2018 ╠ץ ΐᴪ  

Ὲ ҹ ΐ ѿ ѿ ֟ ṽȂ

֟ ṽ ∆ Ὲᾛᴇṿץ Ȃ ԍץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀

֟ ṽ̆ ῏ ֜ ῀ ̕ ԍῒז ≢

֟ ṽ̆ ῏֜ ῀∆ Ȃ 

̂1̃ ֟ № ȁ  

ץ ӯ ֟̆ ֜ ᴪ Ȃ ֟

∆ ⅞№ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ȁ ⌠

ȁ ץ ᶫ₮ ֟Ȃ 

Ὲ 2018 ╠ץ ֟Һ Ȃ

Ҭ ᴇȁ ֟Ȃ Ὲ ⅞№ҹ

֟ ȁ ȁ ≠ ȁ ≠ ῒז

Ȃ 

≠ ̆ ᵩ ̆ ȁ ⁞

ṿ ֟ ≠ ̆ ῀ Ȃ 

̂2̃ ṽ №  

ṽ ∆ ⅞№ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀
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ṽ ῒז ṽȂ∆ ṽ̆ץῈᾛᴇṿ Ȃ ԍץῈᾛᴇṿ

ғῒ ꜚ ῀ ṽ̆ ῏ ֜ ῀ ̕

ԍῒז ṽ̆ ῏֜ ῀∆ Ȃ 

ŵ ץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ṽ 

№ ҹ֜ ṽ ∆ ҹץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ

῀ ṽ ᴆҍ№ ҹ֜ ֟ ∆ ҹ

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ᴆѿ Ȃ 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ ꜚ ῀ ṽ Ὲᾛᴇṿ

Ὲ̆ᾛᴇṿ ꜚ ≠ ץ ҍ ṽ ῏ ≠ ≠

₮ ῀ Ȃ 

Ŷ ῒז ṽ 

ҍ Ҭ ᴇȁῈᾛᴇṿҌ ΐ

ט֜ ΐ ṽ̆ Ȃῒז ṽ

≠ ̆ ᵩ ̆ ֟ ≠

῀ Ȃ 

3ȁ ֟ ṽ Ὲᾛᴇṿ  

Ὲᾛᴇṿ̆ ҍ ֜ Ҭ ₮̆ ѿ ֟

⌠ ѿ ṽ ט ᴇ Ȃ ΐ ̆ Ὲ

Ҭ ᴇ ῒῈᾛᴇṿȂ Ҭ ᴇ ԍ ֜׆ ȁ

ȁ ҙ ᴪȁ ᴇ Ⱶ ᴇ ̆ғף ԅ Ὲ ֜ Ҭ

֜ ᴇ Ȃ ΐҌ ̆ Ὲ ᵀṿ ῒ

ῈᾛᴇṿȂT ṿ ’ ֜ ֜ Ҭ

ᶏ ᴇ ȁ ҉ ῒז ΐ ╠ Ὲᾛᴇṿȁ

ᴇ Ȃ 

̂Ц̃ ӊ῏ḣ 

1ȁ2019 ץ ֟⁞ṿᴪ  

Ὲ ⁞ṿ ֟ ץ ᵩ ֟ȁץῈᾛᴇ
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ṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ṽⱵ ΐ ȁ Һ̆

ȁ ȁῒז ȁṽ ȁῒזṽ ȁ Ȃ ̆

֟ № Ⱶ Ḡ Ӟ̆ № ᴪ ⁞ṿ‰

Ḥ ⁞ṿ Ȃ 

̂1̃⁞ṿ‰  

Ὲ ץ Ḥ ҹ ̆ ҉ ῒ Ḥ

̂ѿ ̃ ⁞ṿ‰ Ḥ ⁞ṿ Ȃ 

Ḥ ̆ Ὲ ≠ ȁ

ҍ ӊ ̆ ῃ ṿȂῒҬ̆

ԍ ӯ Ḥ ⁞ṿ ֟̆ Ὲ ֟ Ḥ

≠ Ȃ 

Ḥ ѿ ̆ Ὲ ҩ ֟ ṽ ᵀ

֟̂ ֟ ῒז ̆Ҋ ̃ Ḥ ∆

ⱴ̆ Ḥ ∆ ⱴ̆ Ὲ ԍ ҩ ῤ

Ḥ ‰ ̕ Ḥ ∆ ⱴ̆

Ὲ ԍ 12ҩ ῤ Ḥ ‰ Ȃ Ὲ

ᵀ Ḥ ̆ ғ ᶭ Ḥ ̆ ╠ Ḥ Ȃ 

ԍ ֟ ṽ ΐ ᵞḤ ΐ̆ Ὲ Ẋ ῒḤ

∆ ⱴ̆  12 ҩ ῤ Ḥ

‰ Ȃ 

̂2̃Ḥ ∆ ⱴ ∞ ‰ 

֟ ֟ ṽ ῤ

ԍ ∆ ῤ ↕̆ ֟ Ḥ

ⱴȂ ’ ̆ Ὲ 12ҩ ῤ

ᵬҹ ҩ ῤ ᵀ ̆ ∆ Ḥ

ⱴȂ 

ץ3̃̂ ҹ ᵀ Ḥ  
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Ὲ Ḥ Ҍ ֟ ᴇḤ ̆ ҍ̔

Ԉ ȁᴂ ̕ ṽⱵֲ

ӈⱵ Ȃ 

ԅ ᵀḤ ֟ ̆ Ὲ ԍ῍ ֟

⅞№ҹҌ ≢̆ ҉ ᵀḤ Ȃ 

̂4̃ ֟⁞ṿ ᴪ  

̆ Ὲ ֟ Ḥ ̆ Ḥ ԍ

ῒ ╠⁞ṿ‰ ̆ ῒ ҹ⁞ṿ ̕ ԍ ╠⁞ṿ‰

̆↕ ҹ⁞ṿ≠ Ȃ 

̂5̃ ֟Ḥ  

ŵ  

Ὲ ԍ ԍ ҩ ῤ Ḥ

‰ Ȃ ԍ Ḥ ̆ Ҋ̔ 

   ᶭ  Ḥ  

- ᾫ

 

ΐ ᵌḤ ̆

ғҍῒז

Ҍ  

Ḥ Ḥ̆ ᵞ̆

Ҍ Ḥ  

- ҙ ᾫ

 

ΐ ᵌḤ ̆

ғҍῒז

Ҍ  

Ḥ ̆ ╠ ’

ץ ’ ̆ └

ҍ ҩ Ḥ

̆ Ḥ  

Ŷ  

ԍҌ № ֟̆ Ὲ ԍ ҩ

ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

ԍ № ȁ ֟ ̆ Ὲ

ԍ ῤ Ḥ ‰ Ȃ 

ԅ ᵀḤ ֟ ̆ ԍῒḤ ̆

ῒ⅞№ҹҌ ̔ 

   ᶭ  Ḥ  

- ῤ῏ Ḥ ̆Ḥ ᵞ̆Ҍ
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ῤ῏   Ḥ ̆ ῏ ễ ⱬ 

-  

ΐ ᵌḤ

̆ғҍῒז

Ҍ  

Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆ └

ҍ ҩ Ḥ ̆

Ḥ  

-

῏  

῏

 

Ḥ ̆ Ḥ

̆ ╠ ץ’ ’

̆ Ḥ  

ŷῒז  

Ὲ ᶭ ῒז Ḥ ∆ ⱴ̆

ԍ 12ҩ ῤ ҩ Ḥ ⁞ṿ Ȃ ԅ

ᵀḤ ῒז ̆ ԍῒḤ ̆ ῒ⅞№ҹҌ ̔ 

   ᶭ  Ḥ  

ῒז -

ῤ῏  

ῤ῏

Ṣ  

Ḥ Ḥ̆ ᵞ Ҍ̆

Ḥ ̆ ῏ ễ ⱬ 

ῒז -

 

Ҭ

 

Ḥ Ḥ̆ ᵞ Ҍ̆

Ḥ  

ῒז -

 

Ҭ

̆ΐ ᵌ

Ḥ  

Ḥ ̆ ╠ ץ’

’ ̆ Ḥ  

ῒז -

῏  
῏  

Ḥ ̆ Ḥ

̆ ╠ ץ’ ’

̆ Ḥ  

ῒז Ḥ Ҋ̔ 

 1  2  3  

 

∆ Ḥ

ⱴғῈ ∞ 12ҩ

Ḥ ₃Ӎҹ

 

∆ Ḥ

ⱴ

ᵖҌ

Ḥ

 

Ḥ

⁞ṿ̂ ⁞ṿ

̃ 

‰

 

6 ҩ ῤץ Ḥ

ҹ 1%̕6ҩ -1

Ḥ ҹ 5% 

ҩ

Ḥ  

ҩ

Ḥ  

Ÿ ֟ ҍ ҩ Ḥ  

   ᶛ̂%̃ 

6 ҩ ῤ̂ץ ̆Ҋ ̃ 1.00 

6 ҩ -1  5.00 

1-2  20.00 
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   ᶛ̂%̃ 

2-3  50.00 

 100.00 ҉ץ 3

2ȁ2018 ╠ץ ֟⁞ṿᴪ  

̂1̃ ֟⁞ṿ 

ԅץῈᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ ֟ ̆ Ὲ ҩ

֟ ṽ ῒז ֟ ᴇṿ ̆ ֟

⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

Ὲ ֟ ⁞ṿ ̕ Ҍ

֟̆ ⁞ṿ ΐ ᵌḤ ֟ Ҭ

⁞ṿ Ȃ ⁞ṿ ֟̂ Ҍ

֟̃̆ ΐ ᵌḤ ֟ ҬῬ ⁞ṿ Ȃ

⁞ṿ ֟ Ҍ̆ ΐ ᵌḤ ֟

Ҭ ⁞ṿ Ȃ 

ץ ᵩ ֟ ῒ ᴇṿ⁞

ṿ̆⁞ ҹ⁞ṿ ̆ ῀ Ȃ ֟ ⁞ṿ ̆

֟ᴇṿ ғ̆ ҉ҍ Ԋ

῏̆ ⁞ṿ ԇץ ̆ ֟ ⁞ṿ ᴇṿҌ

Ẋ Ҍ ⁞ṿ‰ ’Ҋ ֟ ᵩ Ȃ 

̂2̃  

ȁῒז Ȃ 

ŵ ‰ ‰ 

Ὲ ֟ ṽ ᴇṿ ̆ Ҋ↓

⁞ṿ ̆ ⁞ṿ‰ ̔A.ṽⱵֲ Ҥ Ⱶ ̕B.

ṽⱵֲ ̂ ễט≠ ̃̕ C.ṽⱵֲ

ṕ ῒז Ⱶ ̕D.ῒז ⁞ṿ ᶭ Ȃ 

Ŷ ‰  
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A. ‰ ‰ ‰ȁ

 

Ὲ ҹֲ 1,000҆ᾝ̂҉ץ ̃ғ ᵩ ץ10%

҉ ҹ Ȃ 

Ὲ ⁞ṿ ̆ ⁞ṿ

֟̆ ΐ ᵌḤ ֟ Ҭ ⁞ṿ Ȃ

⁞ṿ Ҍ̆Ῥ ΐ ᵌḤ

Ҭ ⁞ṿ Ȃ 

B. Ḥ ‰ ᶭ ȁ ‰  

a.Ḥ ᶭ  

Ὲ Ҍ ץ ᵖ ⁞ṿ ̆

Ḥ ᵌ ῏ ֟ № Ȃ ֓Ḥ

ṽⱵֲ ֟ ễ ⌠ ⱬ̆ ғҍ ֟

῏Ȃ 

Ҍ ᶭ ̔ 

   ᶭ  

 ΐ ᵌḤ  

 Ҭ  

ῤ῏  ῤ Ὲ ΐ ᵌḤ  

῏  ῏ ΐ ᵌḤ  

b. Ḥ ‰  

⁞ṿ ̆ ‰ ᵌ

Ḥ ̂ṽⱵֲ ễ ⱬ̃ ╠

’ҍ Ҭ ᵀ Ȃ 

Ҍ ‰ ̔ 

    

 №  

 ∞ ̆ ᵞ̆Ҍ ‰  
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ῤ῏  
ῤ῏ Ҍ ‰ ̆ ῏ ễ

ⱬ 

῏  ῏ 1% ̆ ῏ ễ ⱬ 

Ҭ̆ № ‰  

   ᶛ̂%̃ ῒז ᶛ̂%̃ 

6 ҩ ῤ̂ץ ̆Ҋ ̃ 1.00 1.00 

6 ҩ -1  5.00 5.00 

1-2  20.00 20.00 

2-3  50.00 50.00 

 100.00 100.00 ҉ץ 3

C. Ҍ ᵖ ‰  

Ὲ ԍ Ҍ ᵖΐ Ҋץ ̆ ⁞ṿ

̆ ῒ ԅ⁞ṿ ̆ ῒ ṿᵞԍῒ ᴇṿ

̆ ⁞ṿ ̆ ‰ ̔ҍ Ԉ ȁᴂ

̕ ṽⱵֲ ӈⱵ Ȃ 

ŷ ‰  

ᴇṿ ғ̆ ҉ҍ

Ԋ ῏̆ ⁞ṿ ԇץ ̆ ῀ Ȃᵖ ̆

ᴇṿҌ Ẋ Ҍ ⁞ṿ‰ ’Ҋ ᵩ Ȃ 

Ὲ Ҍץ ̆ ֜

ᴇṿ ῏ ῀ Ȃ 

̂ὧ̃  

1ȁ №  

Ὲ ꜚҬ ץ ₮ ֟ ȁ ֟

Ҭ ֟ ȁ ֟ ᶫꞋⱵ Ҭ ̆ ȁ

֟ ȁ ȁ ₮ ȁ Ȃ 
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2ȁ ₮ ᴇ  

Ὲ ₮ ѿ ⱴ ᴇȂ 

3ȁ └  

Ὲ └̆ ѿ ̆ Ԏ ῀

Ȃ 

4ȁ ᴇ‰  

֟ ṽ ҍ ‪ṿ ᵞ ̆ ԍῒ ‪ṿ ̆

ᴇ‰ ̆ ῀ Ȃ 

‪ṿ ץ̆ ҹ ̆ ғ

ȁ ֟ ṽ Ԋ Ȃ 

֟ ȁ ԍ₮ ԍ₮ ̆ ֟

Ҭ ץ̆ ᵀ ᴇ⁞ ᵀ ῏ ῒ

‪ṿȂҹ ꞋⱵ ץ̆ ᴇ ᵬҹῒ

‪ṿ ̕ ԍ ̆ ₮ №

‪ṿץѿ ᴇ ҹ Ȃ ԍ₮ ץ̆ ᴇ ᵬҹῒ

‪ṿ Ȃ 

ⱴ ̆ ֟ Ҭ ץ̆ ֟ ֟ ᵀ

ᴇ⁞ ᵀ ȁT ῏

ῒ ‪ṿȂ ῒ ֟ ֟ ‪ṿ ԍ ↕̆

̕ ᴇ Ҋ ֟ ‪ṿᵞԍ ↕̆

‪ṿ ̆ ῒ ᴇ‰ Ȃ 

ᴇ‰ ѿ ҩ ̕ ԍ ȁ ᴇ ᵞ ̆

≢ Ȃ 

֟ ṽ ⁞╠ץ ᴇṿ ↕̆⁞ ԇ

ץ ̆ ᴇ‰ ῤ ̆ ῀ Ȃ 

5ȁ  

ᵞṿ ̔ ѿ Ȃ 
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̂Ҁ̃  

№ Ὲ ᵝΐ └ȁ̓̀ └

Ȃ 

῍ └̆ Ὲ ῏ ῍ └̆ ғ

῏ ꜚ №֣ └ ҍ ѿ ‗ Ȃ ̆

Ὲ ᵝ Ⱶ ҍ‗ ⱬ̆p Ҍ └

ҍῒז ѿ ῍ └ ֓ └ Ȃ 

1ȁ  

ԍ ѿ └Ҋ ᴑҙ ̆

қ └ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ ∆

Ȃ ∆ ҍ ט ȁ ץ֟

ṽⱵ ᴇṿӊ ̆ Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆

Ȃץ ├ᵬҹ ᴇ ̆ қ

└ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ ᵬҹ ∆

̆ ᴍ ṿ ᵬҹ ̆ ∆ ҍ

ᴍ ṿ ӊ ̆ Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ

֜ № ѿ └Ҋ ̆ ѿ └Ҋᴑҙ

̆ №≢ ԍñѿ ֜ ò ̔ ԍñѿ ֜ ò ̆ ֜

ᵬҹѿ └ ֜ ᴪ ȂҌ ԍñѿ ֜ ò ̆

֣ қ └ Ⱶ Ҭ ᴇṿ ᴍ

ᵬҹ ∆ ̆ ∆ ҍ ⌠ ╠

ᴇṿⱴ҉ ѿ ᴍ ט ᴇ ᴇṿӊ

̆ Ὲ ̕ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ ӊ╠

ҹ ᶫ₮ ֟̂2019 1 1 ҹץ

Ὲᾛᴇṿ ғῒ ꜚ ῀ῒז ֟̃ ῒז ̆

Ҍ ᴪ Ȃ 

ӯ ҹᴑҙ ȁ Ⱶȁ ᵀ Ҭ׃ ץ

ῒז ῏ ̆ԍ ῀ Ȃ 
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2ȁ  

Ὲ Ⱶ ᵝ └ Ȃ 

̂1̃  

̆ ∆ ᴇ̆ ⱴ

Ȃ ט ᴇ ᴇҬ

ᵖ ≠ ≠ ̆ ֣ ᵝ

≠ ≠ Ȃ 

̂2̃  

└ Ⱶ ̆ ӯ ҍ

ᶛ ֣ Ὲ ӯ ̂ ̃ ‪ ֟ᴍ ӊ

̆ Ὲ ̆ Ὲ Ҍ ‖⁞ ̆ Ȃ 

̂3̃  

Ⱶ Ҭ̆ Ὲ ҌҦ └ ’Ҋ № Ὲ

̆ ᴇ ҍ ֣ Ὲ ‪ ֟ ῀

қ ̕ Ὲ № Ὲ Ҧ Ὲ └ ̆

ᴇ ҍ ῀ Ȃ 

ῒז Ҋ ̆ ԍ ῒ̆ ᴇṿҍ

ᴇ ̆ ῀ Ȃ 

̆ ▼ᵩ ׅ ῒ̆

ᵝ └ӊ╠ ΐ ‰↕

ῒז ̆ ҍ ᵝ ῏ ֟ ṽ

ᴪ ̆ ᶛ ̕

ᵝ‪ ֟Ҭ ‪ ȁῒז ≠ № ץ ῒז ꜚ

ᶛ Ȃ 

Ὲ № Ҧ ԅ ᵝ └ ̆ └ҩ≢ Ⱶ

̆ ▼ᵩ ᵝ ῍ └ ⱴ ̆

̆ ▼ᵩ ̕
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▼ᵩ Ҍ ᵝ ῍ └ ⱴ ̆

ΐ ‰↕ ῏ ᴪ ῒ̆ Ҧ └ӊ Ὲᾛᴇṿҍ

ᴇṿӊ ῀ Ȃ ԍ Ὲ ᵝ └ӊ╠̆

ΐ ‰↕ ῒז ̆ Ҧ

ᵝ └ ҍ ᵝ ῏ ֟ ṽ

ᴪ ̆ ᵝ‪ ֟Ҭ ‪ ȁῒז

≠ № ץ ῒז ꜚ Ҧ ᵝ └

῀ ȂῒҬ̆ ▼ᵩ ̆ῒז ῒז

ᶛ ̕ ▼ᵩ ΐ ‰↕ ᴪ

̆ῒז ῒז ῃ Ȃ 

Ὲ ֜ № Ὲ Ҧ └ ̆ ҉

֜ ԍѿ ֜ ̆ ֜ ᵬҹѿ Ὲ Ҧ └

֜ ᴪ ̆ Ҧ └ ӊ╠ ѿ ᴇ ҍ

ᴇṿӊ ᾢ̆ ҹῒז ⌠̆Ҧ └ Ῥ

ѿ ῀Ҧ └ Ȃ 

̂︠̃ ӊ 

1ȁ ֟ №  

֟ ҹ ṿ̆ ң Ὶ ֟ȂҺ

̔ 

̂1̃ ₮ ᶏ Ȃ 

̂2̃ ‰ ṿ ᶏ Ȃ 

̂3̃ ₮ Ȃ 

2ȁ ֟  

Ὲ ֟ Ȃ 

Ὲ ֟ ⁞ ⁞ṿ ‪ ṿ

̆ ֟ ≢ȁT ᶏ ‪ ṿ №≢

Ҋ̔ 
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  ≢ ̂ ̃ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

ȁ  5-30 0.00 3.33-20.00 

̂︠У̃ ӊ 

֟ ҹ ֟ ȁ ᶫꞋⱵȁ₮ ᶏ

ѿ ᵝᴇṿ ֟Ȃ 

1ȁ ᴆ 

֟ Ҋ↓ ᴆ ̆ ԇץ ̔ 

̂1̃ҍ ֟ ῏ ≠ ῀ᴑҙȂ 

̂2̃ ֟ Ȃ 

֟ ₮̆ ֟ ᴆ ῀ ֟ Ҍ̕

֟ ᴆ ῀ Ȃ 

2ȁ ֟  

Ὲ ׆ ֟ ⌠ ᶏ ̆

֟ ≢ȁT ᶏ ‪ ṿ №≢

Ҋ̔ 

≢  ̂ ̃ ṿ ̂%̃ ̂%̃ 

  5-30 0.00 3.33-20.00 

  5-10 0.00 10.00-20.00 

ΐ  3-5 0.00 20.00-33.33 

ⱲῈ ῒ20.00-50.00 0.00 2-5  ז 

ԍ ⁞ṿ‰ ֟̆ ֟⁞

ṿ‰ Ȃ 

ԅ Ὲ̆ ֟ ᶏ ȁ ‪ ṿ

Ȃᶏ ҍ ᾢᵀ ̆ ֟ᶏ Ȃ 

3ȁῒז  

ҍ ֟ ῏ ₮̆ ҍ ֟ ῏ ≠ ῀

ғῒ ↕̆ ῀ ֟ ̆ № ᴇ
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ṿȂ ץ ῒז ₮̆ ῀ Ȃ 

֟ ԍ ᶏ Ҍ ֟ ≠ ̆

֟Ȃ ֟₮ ȁ ȁ ῀ ῒ ᴇṿ

῏ ῀ Ȃ 

Ὲ ԍ ԅ ֟ ᶏ ȁ ‪ ṿ

̆ ↕ᵬҹᴪ ᵀ Ȃ 

̂︠ү̃  

≠ ῀ȁ ↕ԇץ Ȃ

֟ ⌠ ᶏ ╠ Ȃ 

⌠ ᶏ ̆ ῀ ֟Ȃ ⌠

ᶏ ᵖ Ⱳ ‗ ᾢ̆ ᵀ ᴇṿ ῀ ֟̆ Ⱳ

‗ Ῥ ᵀᴇṿ̆ᵖҌῬ Ȃ 

̂︠Ь̃Ḇ  

1ȁṢ ↕  

Ὲ ԍ ᴆ ֟ ֟ Ṣ

Ҋ↓ ᴆ ԇץ ῀ ῏ ֟ ̔ 

̂1̃ ֟ ₮ ̕ 

̂2̃Ṣ ̕ 

̂3̃ҹᶏ ֟ ⌠ ᶏ ֟ ꜚ Ȃ 

ῒז Ṣ ≠ ȁ ᴇ ᴇ ᾫ ̆ ῀ Ȃ 

ᴆ ֟ ֟ Ҭ Ҭ ғ̆Ҭ

3ҩ ̆ ẢṢ Ȃ 

֟ ᴆ ֟ ⌠ ᶏ ̆

Ả ῒṢ ץ̕ Ṣ ԍ ҹ Ȃ 

2ȁṢ ץ  

ҹ ֟ ᴆ ֟ Ṣ῀Ғ Ṣ Ғץ̆ Ṣ
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≠ ⁞̆ ꜚ Ṣ ῀ ≠ ῀

̆ ҹҒ Ṣ ≠

Ȃ 

֟ ᴆ ֟ ԅѿ Ṣ ѿ̆ Ṣ ԇ

≠ ֟ ₮ Ғ Ṣ № ֟ ₮ⱴ ӗץ

ѿ Ṣ ̆ ѿ Ṣ ԇ ≠ Ȃ

ѿ Ṣ ⱴ ≠ Ȃ 

̂︠ ̃ ӊ 

1ȁ ֟ ᴇ  

῀ Ȃ 

2ȁ ֟ᶏ  

̂1̃ᶏ ֟ ᶏ ᵀ ’̔ 

   ᶏ  ᶭ  

ᶏ  ᶏ  ᶏ  

ᴆ 3-10  ҹῈ ≠ ᶏ  

ԅ Ὲ̆ ᶏ ֟ ᶏ

Ȃ ̆ ֟ ᶏ ҍץ╠ᵀ Ҍ Ȃ 

̂2̃ ֟ҹᴑҙ ≠ ̆ ҹᶏ Ҍ

֟Ȃ ԍᶏ Ҍ ֟ Ὲ̆ ԅ ᶏ

Ҍ ֟ ᶏ ̆ ׅҹҌ ԍ̆ ֟

ṽ ⁞ṿ Ȃ 

̂3̃ ֟  

ԍᶏ ֟̆ Ὲ ῒᶏ ̆ ᶏ

ῤ ̆ ῀ Ȃΐᵣ

ҹῒ ṿ Ȃ ⁞ṿ‰ ֟̆

֟⁞ṿ‰ Ȃᶏ ֟̆ῒ ṿ ҹ ̆

ᵖҊ↓ ’ ̔ ҈ ֟ᶏ ӯ ֟
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ץ ⌠ ṿḤ ̆ ғ ֟ᶏ

Ȃ 

ᶏ Ҍ ֟ Ҍ̆ԇ Ȃ ԅ ᶏ Ҍ

֟ ᶏ ̆ ֟ ᶏ ̆

ᵀ ῒᶏ ᶏ ῤ Ȃ 

3ȁ⅞№ῤ ΐᵣ ‰ 

̂1̃ Ὲ ҹ ѿ ꜚ ῏ ‰ ꜚᵬҹ

̆ ֟ ₮ ῀ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ᵬ Ῥ ꜚᵬҹ Ȃ 

4ȁ ₮ ΐᵣ ᴆ 

₮ Ҋ↓ ᴆ ̆ ҹ ֟̔ 

̂1̃ ᶏῒץ֟ ᶏ ₮ ҉ΐ ̕ 

̂2̃ΐ ֟ ᶏ ₮ ̕ 

̂3̃ ֟֟ ≠ ̆ ֟ ֟

֟ ֟ ̆ ֟ ῤ ᶏ ̆ ῒ

̕ 

̂4̃ ȁ Ⱶ ῒז ץ̆ ֟ ̆

ⱬᶏ ₮ ֟̕ 

̂5̃ ԍ ֟ ₮ Ȃ 

̂︠ҷ̃ ӊ῏ḣ 

ȁ ֟ȁ ֟ȁ ȁᶏ

֟ ֟̆ ֟ ṽ ⁞ṿ ̆T ῒ Ȃ

ᴑҙ ᶏ Ҍ ֟̆ ⁞ṿ

̆ ⁞ṿ Ȃ ҍῒ ῏ ֟ ֟ ⁞ṿ

Ȃ 

҉ ֟ ᵞԍῒ ᴇṿ ̆ ῒ ֟⁞ṿ‰
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῀ Ȃ 

֟⁞ṿ ѿ ̆ ץ ᴪ ҌῬ Ȃ 

̂︠Ὡ̃  

₮̆ 1 ̂҉ץ Ҍ 1 ̃ Ȃ

῀ ̆ ῤ№ Ȃ

Ҍ ᶏץ ᴪ ↕ ᵩᴇ

ṿῃ ῀ Ȃ 

̂︠Ц̃  

Ὲ Һ ȁ ≠ȁ ≠ȂῒҬ̔ 

Һ ȁ ȁ ȁ ≠ ȁ Ḡ ȁ

Ḡ ȁ ᴴḠ ȁᵟ Ὲ ȁ ᴪ ȁ ≠

Ȃ Ὲ ҹ Ὲ ᶫ Ⱶ ᴪ

ҹ ṽ̆ ῀ ῏ ֟ ȂῒҬ ≠ Ὲᾛᴇṿ Ȃ 

≠Һ Ῑ Ḡ ȁ ҙḠ Ȃ ≠ ⅞

⅞Ȃ ⅞ ̆ ԍ ῀ ῏ ֟

Ȃ 

Ꞌꜚ ⌠ ӊ╠ ҍ Ꞌꜚ῏ ̆ ҹ ꞉

⁞ ₮ ԇ ễ ̆ Ὲ Ҍ Ꞌꜚ῏ ⅞ ⁞

ᶫ ≠ ̆ Ὲ ҍ ט ≠ ῏

ң ̆ ≠֟ ṽ̆ ῀ Ȃᵖ ≠

ԋҩ Ҍ ῃ ט ̆ ῒז Ȃ 

ῤ ᴡ ⅞ ҍ҉ ≠ ↕ Ȃ Ὲ Ả

ᶫ Ⱶ ᴡ ט ῤ ֲ ᴪḠ

̆ ṽ ᴆ ̆ ῀ ̂ ≠ Ȃ̃ 

Ὲ ᶫ ῒז ≠̆ ⅞ ̆

⅞ ᴪ ̆ ӊ ⅞ ᴪ Ȃ 
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̂︠ὧ̃ ╠ 

ꜛ Ὲ ׆ ễ ֟ ֟ Ҍ̆

ץ ᴍ ֣ ῀ Ȃ ꜛ№ҹҍ ֟ ῏

ꜛ ҍ ῏ ꜛȂ Ὲ ԍ זῒץ

֟ ꜛ ҹҍ ֟ ῏ ꜛ ῒ̕ᵩ ꜛ ҹҍ

῏ ꜛȂ ꜛҹ ֟ ̆ ⌠ Ȃ

ꜛҹ ֟ ̆ Ὲᾛᴇṿ ̕ῈᾛᴇṿҌ ̆

ӈ Ȃ ӈ ꜛ̆ ῀ Ȃ 

Ὲ ԍ ꜛ ⌠ ̆ ԇץ Ȃp

ԍ ₳ ῏ ᴆ ⌠

̆ Ȃ 

ҍ Ὲ ꜚ ῏ ꜛ̆ ҙⱵ ̆ ῀ῒז

‖⁞ ῏ ̕ҍ ꜚ ῏ ꜛ̆ ῀ ҙ Ȃ 

̂︠Ҁ̃ ӊ ḡ 

Ὲ ֟ҍ ṽ ֟ ṽ ᴇṿҍ ӊ

̆ ֟ ṽ ṽⱵ

ҹ ṽ ֟Ȃ Ὲ Ҍ

֟ ṽ Ȃ 

1ȁ ֟  

ԍ ȁ ץ Ԏ ⁞ ῒ̆

̆ ҹ

֟̆p ץ Ὲ ȁ Ԏ

⁞ ҹ Ȃ 

ΐ Ҋ↓ ֜ Ԋ Ҭ ֟ ṽ ∆ ֟

Ҍ ҹ ֟̔ 

̂1̃ ֜ Ҍ ᴑҙ ̕ 

̂2̃֜ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ ̂ Ԏ Ȃ̃ 
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Ὲ ҍ Ὲ ȁ Ὲ ᴑҙ ῏ ̆

Ҋ↓ң ᴆ ̆ῒ ̂ ̃ ҹ ֟  ̔

̂1̃ ̕ 

̂2̃ ̕ 

֟ ṽ ̆ ₳

̆ ╠ץ ֟Ȃ 

֟ ṽ ̆ Ὲ ֟ ᴇṿ Ȃ

ץ ֟ ≠ ⁞̆

֟ ᴇṿȂ ⁞̆

ԇץ Ȃ 

2ȁ ṽ  

Ὲ

̆ ҹ ṽ̆ᵖҊ↓ ’ ̔ 

̂1̃ Ҋ↓֜ Ԋ Ҭ֟ Ҍ

ҹ ṽ̔ 

ŵ ∆ ̕ 

Ŷΐ Ҋץ ֜ Ҭ֟ ֟ ṽ ∆ ̔ ֜ Ҍ ᴑҙ

̆ ғ֜ Ҍ ᴪ ≠ ӞҌ Ԏ Ȃ 

̂2̃ Ὲ ҍ Ὲ ȁ ᴑҙ ᴑҙ ῏

ῒ̆ ѿ ҹ ṽ̆p Ҋңץ ᴆ

̔ 

ŵ Ὲ └ ̕ 

Ŷ Ҍᴪ Ȃ 

3ȁ ֜ Ԋ ṽ ֟  

̂1̃ҍᴑҙ ῏ ṽ ֟ 

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ ̆
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ṽ ֟ ̆ ῏ ̂ ̃̆

ᴑҙ Ҭ Ȃ 

̂2̃ ῀  

ҍ ῀ ֜ Ԋ ῏ ̆

῀ Ȃ ῀ ֜ Ԋ ̔

ᶫ₮ ֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ ῒז ȁᴪ

╠ ̂ ̃ᴪ ∆ ȁ

ṽ ᴍ ᴍ ΐ ∆ ῀ Ȃ 

̂3̃ Ԏ ⁞ 

ŵ Ὲ ֟ Ԏ ץ ⁞ 

Ԏ ‰ԇ ץ

Ԏ Ȃ ԍ ץ ץ Ԏ ̂ Ԏ ̃

⁞̆ Ȃ ≠ Ԏ ⁞

ῤ ץ̆

ҹ ̆ ֟̆ ⁞ ≠ Ҭ Ȃ 

Ŷ ᴑҙ ᴑҙ Ԏ  

ᴑҙ Ҭ̆ Ὲ ӯ ̆ ӯ Ҍ

֟ ᴆ ̆Ҍԇץ Ȃ ӯ 12ҩ ῤ̆

ѿ Ḥ ӯ ῏ ’ ̆ ӯ ӯ

≠ ̆ ῏ ֟̆ ⁞

̆ Ҍ ‖⁞ ̆ № ҹ ̕ ҉ ץ’ ̆ ҍᴑҙ

῏ ֟̆ ῀ Ȃ 

̂4̃  

Ὲ └ Ⱶ ̆ ῤ ֟

ṽ Ҭ ֟ȁ ṽ ᴇṿҍῒ Һᵣ ӊ ֟

̆ ֟ ṽ Ҭ ֟ ṽ̆

≠ Ҭ ̆p ҍ ῀ ֜ Ԋ ᴑҙ
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῏ Ȃ 

̂ү︠̃  

Ὲ ҉ ԅҍ ֟ ῏ ῃ ҹ

̆ ӊ ҹ Ȃ 

Ὲ ҹ ֲ ̆ ῤ ҩ ῀ ῏ ֟

ҹ ̆ ∆ ̆ ῀ Ȃ

῀ Ȃ 

Ὲ ҹ₮ ֲ ̆ ῤ ҩ ҹ ̆

∆ ̆ ԇץ № ῀ ̆ ῀

Ȃ ῀ Ȃ 

̂ү︠У̃ ֶ ֶ ה  

1ȁ ᴪ  

ԍ 2017 3 31 №≢ ԅȇᴑҙᴪ ‰↕ 22 ð ΐ

̂2017 ḱ Ȉ̃̂ ᴪ[2017]7 ȁ̃ȇᴑҙᴪ ‰↕ 23 ð

֟ ̂2017 ḱ Ȉ̃̂ ᴪ[2017]8 ȁ̃ȇᴑҙᴪ ‰↕ 24 ð ᴪ

̂2017 ḱ Ȉ̃̂ ᴪ[2017]9 ̃̆ ԍ 2017 5 2 ԅȇᴑҙᴪ ‰

↕ 37 ð ΐ↓ ̂2017 ḱ Ȉ̃̂ ᴪ[2017]14 ̃̂ ҉ Ҋץ↕‰

ñ ΐ‰↕ò̃Ȃ ῤ҉ ᴑҙ 2019 1 1

ΐ‰↕̆ Ὲ ԍ 2019 1 1 ҉ ΐ‰↕Ȃ 

ԍ 2019 1 1 ӊ╠ ΐ ҍ ΐ‰↕ Ҍѿ

̆ Ὲ ΐ‰↕ ̆ ΐ № ̂ ⁞ṿ̃

̆ ΐ ᴇṿ ΐ‰↕ ̂ 2019

1 1 ̃ ᴇṿӊ ῀ 2019 1 1 ῒז

Ȃ ̆ Ὲ Ⱶ Ȃ 

2019 5 9 ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 7 ð ֟֜ Ȉ

̂ ᴪ[2019]8 ̃̆ ̆ Ὲ 2019 1 1 ӊ

֟֜ ̆ ‰↕ ̆ 2019 1 1 ӊ╠
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֟֜ ̆Ҍ ̆ Ὲ ԍ 2019 6 10 ‰↕Ȃ 

2019 5 16 ̆ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 12 ðṽⱵ Ȉ̂ ᴪ

[2019]9 ̃̆ ̆ Ὲ 2019 1 1 ӊ ṽⱵ

̆ ‰↕ ̆ 2019 1 1 ӊ╠ ṽⱵ ̆Ҍ

̆ Ὲ ԍ 2019 6 17 ‰↕Ȃ 

2ȁ ᴪ ᵀ  

ῤ̆ Ὲ ᴪ ᵀ Ȃ 

3ȁ ΐ‰↕ ╠  

ԍ 2019 1 1 ̆ ΐ‰↕╠ ֟ №

Ҋ̔ 

ᵝ̔ᾝ 

2018 12 31 ̂ ΐ‰↕̃ 2019 1 1 ̂ ΐ‰↕̃ 

 ≢ ᴇṿ  ≢ ᴇṿ 

 ᵩ  688,090,935.63  ᵩ  688,090,935.63 

Ὲᾛᴇṿץ

ғῒ ꜚ

῀

֟ 

Ὲᾛᴇץ

ṿ ғ

ῒ ꜚ

῀

 

- 
֜

֟ 

Ὲᾛᴇץ

ṿ ғ

ῒ ꜚ

῀

 

12,000,000.00 

 ᵩ  1,722,772,348.94  ᵩ  1,722,772,348.94 

ῒז  ᵩ  53,826,094.19 
ῒז

 
ᵩ  53,826,094.19 

ῒז ꜚ ֟ ᵩ  231,547,189.16 
ῒז ꜚ

֟ 
ᵩ  219,547,189.16 

4ȁ ῀‰↕  

2017 ̆ ḱ ȇᴑҙᴪ ‰↕ 14 ĺ ῀Ȉ̂ Ҋץ

ľ ῀‰↕Ŀ̃Ȃ ̆Ὲ 2020 1 1 ῀‰↕Ȃ

ȇ ĺĺ῏ԍ ᴑҙ ῀‰↕ ῏Ԋ Ȉ̆

῀‰↕ Ὲ ֟ Ҋ̔ 

̂1̃ ῀‰↕ ╠ ῀ ᴪ Һ  

Ὲ ῀‰↕ ̆ ῀ ᴪ ҹ Ὲ̔ ԅ Ҭ

ӈⱵ̆ ῏ Ⱶ └ ῀Ȃp Ὲ ҙ
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Ⱶ ῀ ΐᵣ ῀‰↕ ╠ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

 ῤ ῀ ↕  ῀‰↕Ҋ ῀ ↕  

≢ ῀ ↕ ῀ ΐᵣ  ῀ ↕ ῀ ΐᵣ  

ῤ

῀ 

Ὲ ῀

Ҋץ ᴆ ŵ̔Ὲ

҉ Һ

Ŷ̕Ὲ Ḡ

ҍ

Ӟ̆

₮

└ ŷ̕ ῀

Ÿ̕ ῏

≠ ῀ᴑҙ Ź̕

῏

Ȃ 

Ὲ ȁ

֟ ῀ 

Ὲ ԅ Ҭ ӈ

Ⱶ̆ ῏

Ⱶ └ ῀Ȃ

∞

Ⱶ └ ̆Ὲ Һ Ҋ

↓ ̔ŵ Ⱶ֣

≠̆

ט ӈⱵȂŶ

̆

Ȃŷ

̆

ȂŸ

҉ Һ

̆

҉ Һ

ȂŹ

ⱵȂźῒז

└ Ȃ 

Ὲ ȁ

֟ ῀ 

῀ 

Ὲ Һ

FOB/FCA/DAT/ 

DAP ̆Ҍ

Ҋ ῀ΐᵣ

ҹ̔ŵ ҹ FOB

ҙⱵ̆֟ ₮

῏

῀̕Ŷ ҹ FCA

ҙⱵ̆ ֟ ֜

ֲ

῀̕ŷ ҹ

DATȁDAP ҙⱵ̆

̆ ֟

֜ ̆ ֜

῀Ȃ 

Ὲ Һ

FOB/FCA/DAT/ 

DAP ̆Ҍ

Ҋ ῀ΐᵣ

ҹ̔ŵ ҹ FOB

ҙⱵ̆֟ ₮

῏

῀̕Ŷ ҹ FCA

ҙⱵ̆ ֟ ֜

ֲ

῀̕ŷ ҹ

DATȁDAP ҙⱵ̆

̆ ֟

֜ ̆ ֜

῀Ȃ 

̂2̃ ῀‰↕ ҙⱵ ȁ ȁ ῀ ֟  

ŵ ῀‰↕ ҙⱵ ֟  

Ὲ Һ ҹῃ ꜚ ᶫ ֟ Ⱶ Ὲ̆ ҙⱵ

Ҍᴪ ῀‰↕ Ȃ 

Ŷ ῀‰↕ ֟  

Ὲ ҙⱵ ’ ҙ ᶛ̆ҍ Һ ̆

῀‰↕Ҍᴪ Ὲ ֟ Ȃ 

ŷ ῀‰↕ ῀ ֟  

ԍῈ ΐᵣҙⱵ ̆ ҉ Һ ҍ └

ᵌ̆Ὲ ҙⱵ ῀ ΐᵣ ῀‰↕ ╠ Ȃ 

̂3̃ ῀‰↕ Һ Ⱶ  

Ẋ Ⱶ ∆ ῃ ῀‰↕̆Ὲ ̂ ̃

ҙ ῀ȁ ԍῈ қ ‪≠ ȁ ֟ ȁ ԍῈ қ

‪ ֟ Ҍᴪ Ȃ 
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ҷȁў ִ  

̂У̃ў  

   ᶭ   

ṿ  ᶫ ꞋⱵ 1 

  7% 

ⱴ  3% 

ⱴ  2% 

ᴑҙ ̂≠ ̃  2 

1Е ῎ Ὺ ẅ ҿ Ї 17% Ї₴

ᾭ ẅ ɼ ʃ ɻ ꜙ ῗԓ ẅ ʄЃ [2018]32 Є

Ї 2018 5 1 Ї ҿ 16%Ж ʃ ɻ ꜙ ɻ ῗ

ῗԓ ẅ ῗ ῎ ʄЃ ɻ ꜙ ɻ ῗ ῎ [2019]39

Є Ї 2019 4 1 Ї ҿ 13%ɼ Ὺ ẅ Ї

5% 10% Ї₴ ᾭ ẅ Ж ẅ Ї 5% Ї

₴ ᾭ ẅ Ж қ ₴ ẅ ҿ Ж ꜘҏ ₴ ẅ

ҿ ЖҲ ῎ BVI῎ Ғ ẅ ɼ 

2Е ῎ ῎ Ғ ᴗҟ ‟Е 

Ӏᵩ  2019  2018  2017  

⌐ ᴓ 15% 25% 25% 

Ҳ  15% 25% 25% 

Ҳ  15% 25% 25% 

Ҳ  15% 25% 25% 

Ҳ  25% 25% - 

Ҳ ӂ  25% 25% - 

῎ Ѓ ƘЄ 16.5% 16.5% 16.5% 

ҵ ῎  20% 20% 17% 

ɻ ɻ ҏ

῎ Ѓ ƙЄ 
20% 20% 20% 

қ  25% 25% - 

ꜘҏ  0% 0% 0% 

Ƙ 2018 4 1 Ї ҅ ῎ 200Ҍ Ὺװ ⅎ

⌐ 8.25%Ї 200Ҍ ҏװ ⅎ ⌐ 16.5%ɼ 

ƙ ɻ ɻ ҏ ᴗҟ Ņ֒ɻӀ

ᴮ ņӐŅЃԑЄ ᴮ ņɼ 

̂ү̃ ִ  

1ȁ Ὲ 2019 ᴑҙ ̆ GR201944010494

ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ 2019 15% ᴑҙ Ȃ 
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2ȁ Ὲ ӊ Ὲ Ҭ 2019 ᴑҙ ̆

GR201944007954 ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ 2019 15% ᴑҙ

Ȃ 

3ȁ Ὲ ӊ Ὲ Ҭ 2019 ᴑҙ ̆

GR201944003512 ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ 2019 15% ᴑҙ

Ȃ 

4ȁ Ὲ ӊ Ὲ Ҭ 2019 ᴑҙ ̆

GR201944009720 ȇ ᴑҙ ӥȈ̆ 2019 15% ᴑҙ

Ȃ 

5ȁ ȇ῏ԍ ╠ⱴ ᶛ Ȉ̂ Ȑ2018ȑ

99 ̃ ̆ Ὲ Ὲ Ҭ ȁҬ ȁҬ ꜚҬ

̆ ֟ ῀ ̆

҉̆ 2018 1 1 2020 12 31 Ῥ̆ 75%

╠ⱴ ̕ ֟ ̆ ҉ ֟ 175%

╠ Ȃ 

6ȁ [2016]36 ȇ ȁ Ⱶ ῏ԍῃ ҙ

ṿ Ȉ ̆ Ὲ Ὲ Ҭ ȁҬ Ὲ ᶫ

Ⱶ̆ ľ῏ԍ ҹ ṿ ᾧ Ŀ̆ ᾧ

ṿ Ȃ 

7ȁ ̆ ֣ ֟ ῀ 15 ῤ̂ 2012 -2026

̃10%ᴑҙ ᴨ ̆ ׆ ≠ ᾧᴑҙ ̆Ӝ ⁞

ᴑҙ ᴨ ̆ 2017 ȁ2018 ȁ2019 ᴑҙ

№≢ҹ 0%ȁ5%ȁ5%Ȃ 

8ȁ ̆ ֣ ׆ ≠ ╠ң ⁞ᾧᴑҙ

̆ Ҋ ⁞ ᴑҙ 1̆0 ῤ ҹ 17%Ȃ 2017 ȁ

2018 ȁ2019 ԍԎ ֣ ⁞ᾧᴨ Ȃ 

9ȁ ̆ ҉ ֣ ֟ ῀ 12 ῤ̂ 2008 -2019

1̃5%ᴑҙ ᴨ ̆ ҹ 20%̆ ֣ ≠ ̂2010 ̃
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҈ ⁞ᾧᴑҙ ̆҂ ⁞ ᴑҙ ᴨ Ȃ ̂

∆ Ҭ ↓ ̃֟ ῀Ҍ ֣ ҉

ᴨ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ̆ ≠ ’ ̆Ὲ ҙ ᴨ

Ҍ ᶭ Ȃ 

ЃҎЄ ᴍ ‟ 

1ɻ ָ ῎ ҟꜙⅎ  

Ὺ ָ ῎ ҟꜙⅎ ↔ⅎ ‟ ҐЕ 

῎  ҟꜙⅎ  

ָ Ҳ

Ὺ ֥ɻ

῎  

ָЃ ⌐ ᴓЄ 
Ί┼ Ж 

Ὺ Ї Ὴ  

Ҳ Ὺ ῎  

ЃҲ ɻҲ Є 
 

Ҳ Ὺ ֥ ῎  

ЃҲ Є 
֥ 

῎  

Ҳ Ὺ ῎  

ЃҲ ӂ ɻҲ Є 
Ӏ ғ֥  

Ҳ ῎  Ӏ ғ֥  

Ҳ ῎  Ӏ ⅎ  

֥ ῎  ֥ 

֥ ῎  ֥Ї ╦ ֥ 

ꜘ ֥ ῎  ֥ 

2ɻ Ὺ Ὺῗ ֢ ῗ ᴍ ∑ 

῎  ֢  ᴍ ∑ ᴍ ↔ 

ָ 
Ίɻ₴

Ί 
֢ ‰⌐  

ָ ԋ Ί┼ ῗ

ғ Ї ֢ ‰⌐ ᴍ

Ї ֢ ∑ЇҒ ⌐

⌡ɻῪ ᴍ

↔ ‟ 

Ҳ  ꜙ ֢ ‰⌐  

Ҳ ԋ ꜙ ῗ

ғ Ї ֢ ‰⌐

ᴍ Ї ֢ ∑ЇҒ ⌐

⌡ɻῪ ᴍ

↔ ‟ 

Ҳ  ꜙ ֢ ‰⌐  

Ҳ ԋ ꜙ ῗ

ғ Ї ֢ ‰⌐

ᴍ Ї ֢ ∑ЇҒ ⌐
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⌡ɻῪ ᴍ

↔ ‟ 

Ҳ   ֢ ‰⌐  

Ҳ ԋ ֥ ῗ

ғ Ї ֢ ‰⌐

ᴍ Ї ֢ ∑ЇҒ ⌐

⌡ɻῪ ᴍ

↔ ‟ 

֥ ֢ ꜙײַ֥  ‰⌐  

֥ ԋ ┼ ῗַײꜙɻ

ɻ ғ Ї ֢

‰⌐ ᴍ Ї ֢

∑ЇҒ ⌐ ⌡ɻῪ

ᴍ ↔ ‟ 

Ὺ ָ ῎ ῗ ֢ ₴ԓҟꜙ ЇΊ

֢ ɼ Ὺ ָ ῎ Ӏ ꜙ ῗ ᴍ

ῗ Ї ָ ῎ Ӑ Ὺ ᴍҒ ῎ᾡ Ї

ɻ ЇҒ ⌐ ⌡ɻῪ ᴍ ↔

‟ɼ 

ῪЇҲ ⅎ῎ 200 ᾣЇ Ԑ

Ғ ԓ ɼ ָ Ὶ Ὺ ῎ ῗ ꜙ

ɻ ɻ ЇҒ ể ɻ ɻ

ꜙ ҿ ꜙ ɼ 

Ῐ Ԑꜙ ₴Ί ӫЇ ῪЇ ָ

῎ ᶳ Ὴ ӎꜙЇ ᴑᵫ

ӎꜙ ῗ Ї ꜙ ‟ ЇҒ ꜙ

ῗ Ї֤Ғ ᴑᵫ ῎ ꜙ

ɼ 

ָ ῎ ῳ ꜙӀ ῗ₴Ί ֪ Ԑ

ꜙ ⅎ ₴Ί ӫЇ ῪЇ ָ ⅎ ῎

ҿЇ ҿҒ ԓ ҿЇҒᴰ ῎

֥ Ғ⌐ ɼ ҏ Ї ῎ ᶳ ⸗ ꜙ ῗ ɻ

ЇҒ ɻ ɻ ɼ 

Ԑꜙ ₴Ί ӫЇ ῪЇ ָ

῎ ɻⅎ῎ ᶳ Ҳ Ӑӎꜙɼ 
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ꜘOrtiz & ComprªsԐꜙ ₴Ί ӫЇ ῪЇ

ꜘҏ ᶳ ꜘ ӐӎꜙЇ

ꜘ ῗ ҿЇ ꜘҏ ɼ 

Ї ָ ┼ָ Ї ⌐ ᴓ Ὶ ῎ ɻ ┼ָ

┼ Ὶלᴗҟ ӎꜙЇҙӀ ꜙ ῗ Ї ┼ָ

ҏ Ὴ ӎꜙЇ מ Ὴ ɼ 

ҏЇ Ὺ ָ ῎ Ӏ ꜙ ῗ ᴍ

ῗ Ї ָ ῎ Ӑ Ὺ ᴍҒ ῎ᾡ Ї

ɻ ЇҒ ⌐ ⌡ɻῪ ᴍ ↔

‟Ї Ὺ ָ ῎ Ӑ ῗ ֢ Ғ └ ῳ ꜙӀ ῗ

ꜙ ЇҒ ῗ ꜙ ɼ 

Ὡȁ‍ ᶕ  

Ὲ ֟ ≢ȁ № ῀ ’̆ ӊľ ȁ

№ Ŀӊľ̂ ѿ̃ ҙ ῀№ ĿȂ 

Цȁ  

ῤ̆ Ὲ ΐᵣῤ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  

ꜚ ֟  7,155.71 -1.52 2.45 

῀ ꜛ̂ ҍᴑҙҙⱵ

℗ ῏̆ ѿ ‰ ֣

ꜛ ̃ 

149.16 2.00 6.53 

Ὲ ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ ̆ ֜ץ ֟ȁ

֟ȁ֜ ṽȁ

ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ̆

֜ ֟ȁ ֟ȁ֜

ṽȁ ṽ ῒזṽ

 

84.32 - - 

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ Ὲ ∆

‪  
33.18 153,078.26 110,388.86 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀

₮ 
-150.35 - - 

 7,272.03 153,078.73 110,397.84 
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 36.06 0.12 2.25 

‪  7,235.97 153,078.61 110,395.60 

ԍ Ὲ қ ‪≠  182,108.51 153,210.30 110,629.69 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
174,872.53 131.68 234.10 

ԍ Ὲ

қ ‪≠ ᶛ 
3.97% 99.91% 99.79% 

ὧȁ ӝў ╘  

̂У̃ў ╘  

Һ Ⱶ  
2019  

12 31  

2018  

12 31  

2017  

12 31  

1ȁ ꜚ ̂Ṑ̃ 1.15 0.77 1.51 

2ȁ ꜚ ̂Ṑ̃ 0.73 0.46 1.06 

3ȁ ֟ ṽ ̂ ̃ 56.64% 80.54% 44.26% 

4ȁ ֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 0.88% 29.43% 81.97% 

5ȁ ֟̂ ᶏ

̃ ‪ ֟ ᶛ 
1.05% - 0.01% 

Һ Ⱶ  2019  2018  2017  

1ȁ ̂ ̃ 7.67 8.11 7.77 

2ȁ ̂ ̃ 5.54 5.73 6.16 

3ȁ ╠≠ ̂҆ᾝ  ̃ 278,203.19 225,319.86 165,573.70 

4ȁ≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 18.62 59.05 82.01 

5ȁ ꜚ֟

̂ᾝ̃ 
2.18 16.33 31.27 

6ȁ ‪ ̂ᾝ̃ 0.58 -5.40 12.21 

7ȁ ῀ ҙ ῀ ᶛ 1.94% 1.97% 2.17% 

8ȁ ԍ ֲ қ ‪≠

̂҆ᾝ̃ 
182,108.51 153,210.30 110,629.69 

9ȁ ԍ

ֲ қ ‪≠ ̂҆ᾝ̃ 
174,872.53 131.68 234.10 

10ȁ ԍ ֲ қ ‪

֟̂ᾝ̃ 
3.97 13.91 95.84 

Еҏ װ ῎ ꜙ ҿ Ї ῎ ҐЕ 

꜠ = ꜠ ֥/ ꜠ ẃ 

꜠ =Ѓ ꜠ ֥- Є/ ꜠ ẃ 

֥ ẃ Ѓ ῎ Є= ẃ/ ֥×100% 

֥Ѓ ᶕ Є ‰ ֥ ᶡ= ֥Ѓ ᶕ Є/

‰ ֥ 

= ҟ ῇ/ ‰  

= ҟ / ‰  
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╦⌐ =‰⌐ + + + ֥ + ꜙ ⌐ ₴

Ј ꜙ ⌐ ῇ 

⌐ Ḧ Ṗ =Ѓ‰⌐ + + ꜙ ⌐ ₴Ј ꜙ ⌐ ῇЄ/Ѓ ꜙ

⌐ ₴Ј ꜙ ⌐ ῇ+ ⌐ ₴Є 

꜠֥ = ꜠֥ ‰ / ᴓ  

‰ = ᴍ ‰ ꜘ / ᴓ  

ῇ ҟ ῇ ᶡ= ÷ ҟ ῇ 

ԓ ָ ҡ ‰ ֥= ῎ / ᴓ  

̂ү̃᾿ ӊ  

ȇῈ ├ Ὲ Ḥ ↕ 9 ðð‪ ֟

Ȉ̂ 2010 ḱ ̃ ̆Ὲ ‪ ֟

↓ Ҋ̔ 

 ≠  
ⱴ  ̂ᾝ̃ 

‪ ֟    

2019  

ԍ

қ ‪≠  
67.75% 3.42 3.42 

ԍ

қ ‪≠  

65.06% 3.28 3.28 

2018  

ԍ

қ ‪≠  
33.81% 39.70 39.70 

ԍ

қ ‪≠  

0.03% 0.03 0.03 

2017  

ԍ

қ ‪≠  
27.87% 28.67 28.67 

ԍ

қ ‪≠  

0.06% 0.06 0.06 

Ҁȁ Ү ȁ Ү ὲӹ Ү  

̂У̃ ӊ ḡ Ү  

  ᴰ ľ̂   Ŀ̃ 2020 ∆ ץ ̆ῃ ҩ

Ҥ ̆ ԅ ҹҤ └ ̆ Ὲ Ҥ

  Ặ⌠ԅ ֟ңҌ

̆ Ὲ ῤ Ὲ ֟Ȃ 

Ὲ   Ὲ ֟ ѿ

̆ ‗ԍ ’ȁ ץ
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’Ȃ 

Ὲ ℗῏   ’̆ ᵀ ῒ Ὲ

Ⱶ ’ȁ Ȃ ӥ ̆ Ҍ

≠ Ȃ 

̂ү̃ Ү  

ӥ ̆Ὲ Ҍ Ԋ Ȃ 

̂Ь̃ὲӹ Ү  

ӥ ̆Ὲ Ҍ ῒז Ԋ Ȃ 

︠ȁ ‍  

ῤῈ ᵣ ҙ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019   2018  2017  

     

ҙ ῀ 1,516,566.13 22.42% 1,238,848.02 23.77% 1,000,918.39 

ҙ  1,160,475.29 23.61% 938,843.42 21.99% 769,578.28 

 132,667.92 27.17% 104,321.16 16.12% 89,842.71 

ҙ≠  219,652.57 17.20% 187,412.50 37.86% 135,944.32 

≠  219,479.49 17.22% 187,232.57 37.82% 135,848.41 

‪≠  182,108.51 18.83% 153,247.53 38.10% 110,964.66 

ῤ̆Ὲ ≠ ᵣḠ  Ȃל

̂У̃ н ὡ‍  

1ȁ ҙ ῀ ’ 

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Һ ҙⱵ ῀ 1,513,411.69 99.79% 1,236,476.96 99.81% 997,514.09 99.66% 

ῒזҙⱵ ῀ 3,154.44 0.21% 2,371.05 0.19% 3,404.31 0.34% 
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 1,516,566.13 100.00% 1,238,848.02 100.00% 1,000,918.39 100.00% 

Ὲ Ԋ׆ ȁ ֟ҍ ̆ ῃ ᾢ ꜚ Ғҙ└ ̆

Һ ҹ NikeȁConverseȁVansȁPumaȁUGGȁColumbiaȁUnder ArmourȁHOKA 

ONE ONE ῃ ꜚ ᶫ ҍ└ ⱵȂ ῤ̆Ὲ Һ

ҙⱵ ῀№≢ҹ 997,514.09̓ ᾝȁ1,236,476.96̓ ᾝ 1,513,411.69̓ ᾝ̕ῒז

ҙⱵ ῀№≢ҹ 3,404.31̓ ᾝȁ2,371.05̓ ᾝ 3,154.44̓ ᾝ Һ̆ ȁ

῀ȁ ΐ ễ ῀ Ὲ̆ Һ ҙⱵ ῀ ҙ ῀ Ḡ

Һ̆҉ץ99% ҙⱵ ₮Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ̆Һ Ҋ̔ 

̂1̃ ҙ ̆ Ҍ  

ᵬҹ ῃ̆ ꜚ ҙ ғ Ȃ ẫ

ꜚ ̆ ԍ ̆ ꜚֲ ᵣ ֟

ҙ ҉ ̆ ꜚ ̆ ꜚ ̆

2016 ץ ̆ ꜚ 13%Ȃ 

₡Ṣ └ ҙ Ὲ̆ ᵟ ҙ ץ̆ ֟

ȁ ₮ ⱬץ ⱬ ԅῃ ꜚ

Ḥᴋ̆ҙⱵ Ȃ 

̂2̃ ̆ ҍ ᵬ῏  

Ὲ ҍ ᵬ῏ ̆ ҍ ֟ ̆

ҍ ӊ ҙⱵԑꜚ̆ ֟ ֜

ЇΊ ₴ מ֢ Ⱶɻ ֥ ⱵȂ Ҍ

ꜜⱬ̆Ὲ ҹ NikeȁVFȁDeckersȁPumaȁColumbiaȁUnder Armour ῃ

ꜚ Һ ᶫ Ȃ ᴍ Ҍ װ̆ ῎

₧Ṩ Ԏᴮׂש Ӏ Ҳ Ғ Ї ꜚ ֲ

Ȃ 

̂3̃Ὲ Ғ Ӏ ᴓ  

Ὲ ֟ ꜚ ̆ⱴ ῀̆ᴨ ֟ ̆ ῀ SAP
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⅞ ̆ ֟ ̆ ᵞ└ ȂῈ Һ ֟

̆ ȁֲⱬ ᵞ̆ ᵞ

֟ ȂῈ ΐ └ ̆֟ ̆

ЇӀ ᶱ ⅎҲ ╦Ї

ᴭ Ȃ₡Ṣ֟ ᴨ̆לῈ Ї Ӏ

ᴓ Ȃ 

̂4̃Ὲ ῃ ̆ ֟  

Ὲ ׆ 2005 ῃ ֟ ̆ ῃ Һ ꜚ

ȁ└ ӊѿ̆ Ȃ ῤ̆Ὲ №≢

17,319.56҆ᾝȁ15,202.14҆ᾝ 21,488.18҆ᾝ̆ ֟

38,735.58̓ ᾝȁ48,976.00̓ ᾝ 65,967.36̓ ᾝ̆֟ ҹῈ ῀

ᶫḠ Ȃ 

2ȁҺ ҙⱵ ῀ ֟ ≢№  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ꜚᴡ  1,184,162.10 78.24% 918,550.39 74.29% 717,274.82 71.91% 

 204,792.33 13.53% 198,747.78 16.07% 186,754.66 18.72% 

ꜚ‴ /

ῒז 
124,457.25 8.22% 119,178.79 9.64% 93,484.60 9.37% 

 1,513,411.69 100.00% 1,236,476.96 100.00% 997,514.09 100.00% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀№≢ҹ 997,514.09̓ ᾝȁ1,236,476.96̓ ᾝ

1,513,411.69̓ ᾝȂ2018 2017 ⱴ 238,962.88̓ ᾝ̆ ҹ 23.96%̕ 2019

2018 ⱴ 276,934.73̓ ᾝ̆ ҹ 22.40%ȂῈ Һ ֟ ≢ҹ ꜚᴡ

ȁ ȁ ꜚ‴ / ῒ̆זῒҬ ꜚᴡ ȁ ҙ ῀

90%Ȃ 

̂1̃ ꜚᴡ  

ῤ̆Ὲ ꜚᴡ ҙ ῀№≢ҹ 717,274.82̓ ᾝȁ918,550.39̓

ᾝ 1,184,162.10̓ ᾝȂ2018 2017 ⱴ 201,275.57̓ ᾝ̆ ҹ 28.06%̕
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2019 2018 ⱴ 265,611.71̓ ᾝ̆ ҹ 28.92%Ȃ ῤ̆ ꜚᴡ

ҙ ῀ ⱴҺ Ὲ Ҍ ҍ NikeȁConverseȁVansȁPumaȁUGGȁ

ColumbiaȁUnder ArmourȁHOKA ONE ONE ῃ ꜚ ᵬ̆

֟ ̆ ̆ ԍ ҙ Ὲ Һ

ᴍ ̆Ὲ ꜚᴡ ҙ ῀ ⱴȂ 

ῪЇ῎ ꜠ᴧ ֥ Ӏ ꜠ ᴧ ҩ ЇΊᵩ

‟ ҐЕ 

⌡ 

2019  2018  2017  

ῇ 

ЃҌᾣЄ 

 

ЃҌ Є 

ᴍ 

Ѓᾣ/ Є 

ῇ 

ЃҌᾣЄ 

 

ЃҌ Є 

ᴍ 

Ѓᾣ/ Є 

ῇ 

ЃҌᾣЄ 

 

ЃҌ Є 

ᴍ 

Ѓᾣ/ Є 

꜠ᴧ  

Ѓ ꜠ Є 
1,085,265.05  14,930.02 72.69 812,909.09 12,321.91 65.97 624,993.06 9,474.91 65.96 

꜠ᴧ  

Ѓᴧ Є 
98,897.05 927.97 106.57 105,641.30 1,118.58 94.44 92,281.75 1,083.08 85.20 

 1,184,162.10  15,857.99 74.67 918,550.39 13,440.49 68.34 717,274.82 10,558.00 67.94 

Ƙ ꜠ᴧ Ѓ ꜠ Є֥  

2018 ῎ ꜠ᴧ Ѓ ꜠ Є֥ ᴍғ 2017 Ї ҟ

ῇ ҿ 30%ЇӀ ῎ ғ VansɻNikeɻPuma

ᵲЇ ҟ ῎ VFɻNikeɻPuma ᴓ ꜘ ꜠

῎ ῇ ɼ 

2019 ῎ ꜠ᴧ Ѓ ꜠ Є֥ ᴍ 2018 10.18%Ї

Ӏ ЕA.῎ ғ NikeɻConverseɻVansɻPuma Ӏ ᵲ ₴

֥ ᴍ ЖB.῎ HOKA ONE ONEɻUnder Armour ᴍ

ЖC.῎ ֥ Ӏ װ ᾣ ᴍЇ2019 ᾣ ָ

ẅ 4%Ї ᾣ ָ ꜘɼ2019 ῎ ꜠ᴧ Ѓ ꜠

Є֥ 2018 21.17%ЇӀ ῎ NikeɻConverseɻPumaɻ

Under Armour Ӏ ꜘ ɼ ᴍ ꜘ Ї2019

῎ ꜠ᴧ Ѓ ꜠ Є֥ ҟ ῇ 2018 33.50%ɼ 

ƙ ꜠ᴧ Ѓᴧ Є֥  

2018 ῎ ꜠ᴧ Ѓᴧ Є֥ ᴍ 2017 10.84%Ї

2017 3.28%Ї ҟ ῇ 2017 14.48%ЇӀ Cole 
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HaanɻUGG ᴍ ꜘɼ 

2019 ῎ ꜠ᴧ Ѓᴧ Є֥ ᴍ 2018 12.85%ɻ

2018 ⁯ 17.04%Ї ҟ ῇ 2018 ⁯ 6.38%Ї Ґ Ӏ

῎ Ӏ ꜠ ֥ ЇTomsɻClarksɻTimberland ᴧ ꜠

ᵤЇ ᴍҏ Ӏ Cole HaanɻUGG ᴍ ҅

ɼ 

̂2̃  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀№≢ҹ 186,754.66̓ ᾝȁ198,747.78̓ ᾝ

204,792.33̓ ᾝȂ Ὲ ֟ └̆Ὲ ҙ ῀ 2018

2017 ⱴ 11,993.12̓ ᾝ̆ ҹ 6.42%̆ 2019 2018 ⱴ 6,044.55

҆ᾝ̆ ҹ 3.04%Ȃ 

̂3̃ ꜚ‴ / ῒז 

ῤ̆Ὲ ꜚ‴ / ῒז ҙ ῀№≢ҹ 93,484.60҆ᾝȁ

119,178.79̓ ᾝ 124,457.25̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ῀ ᶛ Ȃ2018 2017

ⱴ 25,694.18̓ ᾝ̆ ҹ 27.48%̆ 2019 2018 ⱴ 5,278.46̓ ᾝ̆

ҹ 4.43%̆ ῒҬ 2018 Һ Ὲ ҍ NikeȁUGGȁColumbia 

֟ ᵬ̆ ꜚ‴ ȁ ꜚ ῒז ⱴȂ 

3ɻ ֥ ɻ ᴍ ῇ ꜠ ‟ⅎ  

2018 2019 Ї῎ Ӏ ҟꜙ ῇⅎ⌡ ҏ ꜘ 238,962.87 Ҍᾣ

276,934.73 ҌᾣЇ ⅎ⌡ҿ 23.96% 22.40%ɼ ῪЇ῎ ֥

ῇ ꜠ Ӏ ҟꜙ ῇ ҐЕ 

⌡ 

2019 ԓ 2018  2018 ԓ 2017  

ῇ 

 

ῇ 

 

ЃҌᾣЄ 

Ӏ ҟ

ꜙ ῇ

 

ῇ 

 

ῇ 

 

ЃҌᾣЄ 

Ӏ ҟ

ꜙ ῇ

 

꜠ᴧ  28.92% 265,611.71 95.91% 28.06% 201,275.57 84.23% 

 3.04% 6,044.55 2.18% 6.42% 11,993.12 5.02% 

꜠⁞ /

Ὶל 
4.43% 5,278.46 1.91% 27.48% 25,694.19 10.75% 

 22.40% 276,934.73 100.00% 23.96% 238,962.87 100.00% 
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2018 2019 Ї ꜠ᴧ ῇ Ӏ ҟꜙ ῇ ᶡⅎ

⌡ҿ 84.23% 95.91%Ї῎ Ӏ ҟꜙ ῇ Ӏ ꜠ᴧ ῇ

ɼ 

ῪЇ῎ ֥ ῇɻ ɻ ᴍ ‟ ҐЕ 

⌡ 

2019  2018  2017  

ῇ 

ЃҌᾣЄ 

 

ЃҌ Є 

ᴍ 

Ѓᾣ/ Є 

ῇ 

ЃҌᾣЄ 

 

ЃҌ Є 

ᴍ 

Ѓᾣ/ Є 

ῇ 

ЃҌᾣЄ 

 

ЃҌ Є 

ᴍ 

Ѓᾣ/ Є 

꜠ᴧ  1,184,162.10  15,857.99 74.67 918,550.39 13,440.49 68.34 717,274.82 10,558.00 67.94 

 204,792.33 1,272.32 160.96 198,747.78 1,279.39 155.35 186,754.66 1,121.16 166.57 

꜠⁞ /

Ὶל 
124,457.25 1,378.37 90.29 119,178.79 1,623.93 73.39 93,484.60 1,158.58 80.69 

 1,513,411.69  18,508.68 81.77 1,236,476.96  16,343.82 75.65 997,514.09 12,837.75 77.70 

Еװҏ ғ ӫŅ ῏  ҟꜙғ ņӐŅ ɻ ָӀ ҟꜙ ‟ņ

ӐŅЃ֒ЄӀ ֥ ֥ ‟ņ ЇӀ ҏ ῎

֥ ῴ ЇҐ ɼ 

Ѓ1Є ꜠ᴧ ᴍ ꜠ ‟ Ὶ ῇ ꜠  

῎ ғ NikeɻConverseɻVansɻPumaɻUGGɻColumbiaɻUnder ArmourɻHOKA 

ONE ONEῊ ꜠ Ḧ ᵲЇ ῪЇ ҟꜙ

װ ῎ Ӏ ᴓ Ї῎ ꜠ᴧ ῇ

ɼ 

2018 Ї̓́ ꜠ᴧ ῇ 2017 ꜘ201,275.57ҌᾣЇ 28.06%Ї

꜠ᴧ ᴍғ 2017 Ї 2017 27.30%Їᶕ

꜠ᴧ ῇ ɼ῎ ғ VansɻNikeɻPuma ᵲЇ

ҟ ῎ VFɻNikeɻPuma ᴓ ꜘ ꜠῎

ɼ 

2019 Ї̓́ ꜠ᴧ ῇ 2018 ꜘ265,611.71ҌᾣЇ 28.92%Ї

꜠ᴧ ᴍ 2018 ҏ 9.26%Ї 2018 17.99%Ї

ᶕ ꜠ᴧ ῇ ɼ2019 ꜠ᴧ ᴍ Ӏ Е

Ƙ῎ ғNikeɻConverseɻVansɻPuma Ӏ ᵲ ₴֥

ᴍ Жƙ῎ HOKA ONE ONEɻUnder ArmourɻCole HaanɻUGG ᴍ

Жƚ῎ ֥ Ӏ װ ᾣ ᴍЇ2019 ᾣ ָ

ẅ 4%Ї ᾣ ָ ꜘɼ2019 ꜠ᴧ



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-353 

2018 Ӏ ῎ NikeɻConverseɻPumaɻUnder Armour Ӏ

ꜘ ɼ 

2018 2019 Ї ꜠ᴧ ɻ ᴍ ꜠ ῇ ‟ ҐЕ 

 

2019 ԓ 2018  2018 ԓ 2017  

ɻ

ᴍ ꜠  

꜠ᴧ  

ῇ  

Ӏ ҟꜙ

ῇ  

ɻ

ᴍ ꜠  

꜠ᴧ  

ῇ  

Ӏ ҟꜙ

ῇ  

 17.99% 
ῇ

17.99% 

ῇ

13.36% 
27.30% 

ῇ

27.30% 

ῇ

19.63% 

ᴍ 9.26% 
ῇ

10.93% 

ῇ

8.12% 
0.60% 

ῇ

0.76% 

ῇ

0.55% 

 -  
ῇ

28.92% 

ῇ

21.48% 
-  

ῇ

28.06% 

ῇ

20.18% 

Ѓ2Є ᴍ ꜠ ‟ Ὶ ῇ ꜠  

ԓ ꜠ᴧ Ї ֥ ҿ Ї ֥ ɼ

ῪЇ ԓ ꜠ᴧ Їҙ ֥ Ї῎ ֥

꜠ᴧ ẇ ɼ ֥ ┼Ї Ὺ῎ ῇḦ

Їᵜ ԓ ꜠ᴧ Ї Ӏ ҟꜙ ῇҲ Ґ ɼ 

2018 Ї῎ ῇ 2017 ꜘ 11,993.12 ҌᾣЇ 6.42%Ї

ᴍ 2017 Ґ 6.74%Ї 2017 14.11%ɼ2019 Ї

῎ ῇ 2018 ꜘ 6,044.55 ҌᾣЇ 3.04%Ї

ᴍ 2018 ҏ 3.61%Ї ғ 2018 ɼ 

ῪЇ῎ ᴍᴰ ֥ ᵣ ᴍ Ї

Ӑ ҅ ꜠Ж ЇӀ ֥

┼ɼ 

2018 2019 Ї ɻ ᴍ ꜠ ῇ ꜠ ‟ ҐЕ 

 

2019 ԓ 2018  2018 ԓ 2017  

ɻ

ᴍ ꜠  

 

ῇ  

Ӏ ҟꜙ

ῇ  

ɻ

ᴍ ꜠  

 

ῇ  

Ӏ ҟꜙ

ῇ  

 - 0.55% 
ῇҐ

0.55% 

ῇҐ

0.09% 
14.11% 

ῇ

14.11% 

ῇ

2.64% 

ᴍ 3.61% 
ῇ

3.59% 

ῇ

0.58% 
- 6.74% 

ῇҐ

7.69% 

ῇҐ

1.44% 

 -  
ῇ

3.04% 

ῇ

0.49% 
-  

ῇ

6.42% 

ῇ

1.20% 
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Ѓ3Є ꜠⁞ / Ὶל ᴍ ꜠ ‟ Ὶ ῇ ꜠  

2018 2019 Ї῎ ꜠⁞ / Ὶל ῇⅎ⌡ ҏ ꜘ

25,694.19 Ҍᾣ 5,278.46 ҌᾣЇ ⅎ⌡ҿ 27.48% 4.43%ɼ2018

֥ ῇ ꜘ ЇӀ ῎ ғ NikeɻUGGɻColumbia ֥

ᵲЇ ꜠⁞ ɻ ꜠ Ὶל ꜘ ɼ 

ԓ ꜠⁞ / Ὶל ꜠ ЇҙҒ ɻҒ ֥

Ї ᴍ ꜠ ɼ ꜠⁞ / Ὶל ῇ ῎ Ӏ

ҟꜙ ῇ ᶡᵤԓ 10%Ї ᵩ ῎ ῇ ꜠ ɼ 

4ɻ῎ ɻ ᴍɻ ῇ ꜠ ғשׂ ҟ Ґ ҟ ⅎ  

῎ ҟҏ ῎ Ӏ ᾣ ɻҵ ᴗҟɻ ЇῚҲ ᾣ

֢ ҏ Їҵ ᴗҟɻ ║֢ ҏ ɼ 

ᾣ Ὴ ꜠ ┼ Ї2019 3.2 ֽ ЇӀ

֥ AdidasɻAsicsɻConverseɻNew BalanceɻNikeɻPumaɻReebokɻSalomon

Timberland ꜠ Ї ֥ Ӏ ⅎ ԓ ɻ ɻҲ ɻ ɻ

ꜘ ɻ ɼ ᾣ ┼ ҟꜙЃ ɻ ɻ ᴌ ῚלЄ Ї

꜠ ҟꜙ Ї2019 ┼ ҟꜙ ҟ ῇ 59.4%ɼ 

ҵ ᴗҟ ᵣԓҲ Ї֥ װ ꜠ ҿӀЇ2019 1.2 ֽ

ЇӀ ֥ Nike ꜠ Ї2019 ҅ Nike 89%Ї

Ὶ ֥ Ӏ ⅎ ԓ ɻ ɻ ɻҲ ɼ 

ᵣԓҲ Ї֥ װ ҿӀЇ2019 ֥ ҿ 0.19

ֽ Ї 84.8%ЇῚ ֥ Ӏ ⅎ ԓҲ ɻ ɻ ɼ 

῎ ɻ ᴍɻ ῇ ꜠ ғשׂ ҟ Ґ ҟ ҐЕ 

Ѓ1Є῎ ꜠ ғשׂ ҟ ‟ 

ῪЇ῎ ғ ҟҏ ῎ ┼ ҟꜙ ꜠ ҐЕ 

ᵣЕҌ  

῎  
2019  2018  2017  

 ꜠   ꜠   
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ᾣ  32,240.00 - 1.10% 32,600.00 0.43% 32,460.00 

 1,898.60 48.96% 1,274.60 - 1.55% 1,294.70 

ҵ ᴗҟ 12,200.00 6.09% 11,500.00 12.75% 10,200.00 

ҟ῎ ẅ 15,446.20 17.98% 15,124.87 3.88% 14,651.57 

ָ 18,508.68 13.25% 16,343.82 27.31% 12,837.75 

1Е ᾣ ┼ ҟꜙ ҟꜙЇῚҲ┼ ҟꜙ ɻ ɻ ᴌ ῚלЇ

῎ ғ ᾣ ɻ ᴍɻ ῇ Ї׃ Ὶ ┼ ҟꜙ ῗ ЇҐ Ж 

2Е ҵ ᴗҟ ҟꜙ ῚלҟꜙЇ̓́ ғ ῎ ɻ ᴍɻ

ῇ Ї׃ Ὶ ҟꜙ ῗ ЇҐ Ж 

3Е ҟ ┼ ҟꜙ ꜠ ẅҿ ҏ ῎ ┼ ҟꜙ

꜠ ẅɼ 

῎ ғ ҟҏ ῎ ԓ ɻ ֥ ⌡ɻ ɻ

ᴓ ⁯ ꜠ Ї ҅ ɼ 

ᾣ Ї Ὺ Ї ꜠ ɼ ֥

Ї֥ װ ҿӀЇ Ὺ ꜠ ɼҵ ᴗҟ

ҿ ҲЇ2018 2019 ⅎ⌡ 12.75% 6.09%ɼ̓́ ғNikeɻ

VFɻPuma Ḧ ᵲЇ Ὺ ҟꜙ װ Ӏ

ᴓ Ї2018 2019 ⅎ⌡ 27.31% 13.25%ɼ

ᵩ Ї῎ ғשׂ ҟҏ ῎ Ḧ ҅ Ї ԓ

ҟҏ ῎ ɼ 

Ѓ2Є῎ ᴍ ꜠ ғשׂ ҟ ‟ 

ῪЇ῎ ғ ҟҏ ῎ ┼ ҟꜙ ᴍ ꜠ ҐЕ 

ᵣЕᾣ/  

῎  
2019  2018  2017  

ᴍ ꜠  ᴍ ꜠  ᴍ 

ᾣ  118.86 8.39% 109.66 - 3.59% 113.74 

 149.55 - 12.38% 170.68 - 2.39% 174.86 

ҵ ᴗҟ 131.01 10.50% 118.56 - 2.96% 122.18 

ҟ῎ ẅ 133.14 2.17% 132.97 - 2.98% 136.93 

ָ 81.77 8.08% 75.65 - 2.64% 77.70 

Е ҟ ┼ ҟꜙ ᴍ ꜠ ẅҿ ҏ ῎ ┼ ҟꜙ ᴍ

꜠ ẅɼ 

῎ ꜙ ҿ ᾣ ЇҒ ᴍ Ғ Ї ֥
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Ї῎ ғ ҟҏ ῎ ᴍ ҅ ЇΊᵩ ‟

ҐЕ 

Ƙ ᾣ Ὴ ꜠ ┼ ЇῚ ꜙ ғ῎

ConverseɻNikeɻPumaɻTimberland Ї AdidasɻAsicsɻNew Balanceɻ

ReebokɻSalomon ЇҒ ᴍ Ғ Ї ῎ ғ ᾣ

ᴍ ɼ 

ƙ῎ ғ ֥ ҅ Ї῎ ꜠ᴧ ῇ

70%Ї ῇ 80%ɼ ԓ ɻḦ

ɻ ꜗ ᵲ Ї Їҙ ֥

꜠ᴧ ҿ Ї ᴍ ɼ 

ƚҵ ᴗҟ ҅ Nike 80%Ї῎ ҿ Ї

Ὺ ҅ Ғ 30%Ї ԓ ֥ Їҵ

ᴗҟ ᴍ ғ῎ Ί ҅ ɼ 

ῪЇ῎ ᴍ ꜠ ғשׂ ҟҏ ῎ ᾣ ҵ ᴗ

ҟḦ ҅ ɼ װ ҿӀЇῚ ᴍ ᵩҐ ῎ғשׂ

ᴍ ꜠ Ḧשׂ ҅ ɼ 

Ѓ3Є῎ ῇ ꜠ ғשׂ ҟ ‟ 

ῪЇ῎ ғ ҟҏ ῎ ┼ ҟꜙ ῇ ꜠ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

῎  
2019  2018  2017  

ҟ ῇ ꜠  ҟ ῇ ꜠  ҟ ῇ 

ᾣ  3,831,826.86  7.15% 3,575,994.34  - 3.12% 3,691,246.76  

 283,941.22 30.52% 217,548.98 - 3.91% 226,397.30 

ҵ ᴗҟ 1,598,321.67  17.22% 1,363,488.66  9.41% 1,246,250.07  

ҟ῎ ẅ 1,904,696.58  18.30% 1,719,010.66  0.79% 1,721,298.04  

ָ 1,513,411.69  22.40% 1,236,476.96  23.96% 997,514.09 

Е ҟ ┼ ҟꜙ ҟ ῇ ꜠ ẅҿ ҏ ῎ ┼ ҟꜙ

ҟ ῇ ꜠ ẅɼ 

ῪЇ῎ Ӏ ҟꜙ ῇ ғשׂ ҟҏ ῎ ┼ ҟꜙ

ῇ Ḧשׂ ҅ Ї῎ ԓ ҟҏ ῎ ɼ 
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Ѓ4Є῎ ῇ ꜠ ғҐשׂ ҟ ‟ 

ЇῊ ꜠ Ї ῪЇῊ ꜠

ⅎ⌡ҿ 1,279 ֽ ᾣɻ1,465 ֽ ᾣ 1,685 ֽ ᾣЇ ⅎ⌡ҿ 13.5%ɻ

14.6% 15%ɼ 

ῪЇ῎ Ґ Ӏ ҟ ῇ ‟ ҐЕ 

῎  
2019  2018  2017  

ҟ ῇ  ҟ ῇ  ҟ ῇ 

NikeЃ Ҍ ᾣЄ 40,781.00 7.05% 38,095.00 9.68% 34,733.00 

VFЃ Ҍ ᾣЄ 10,718.78 5.80% 10,130.91 20.68% 8,394.68 

DeckersЃ Ҍ ᾣЄ 2,151.91 6.16% 2,026.99 8.27% 1,872.12 

PumaЃ Ҍ ᾣЄ 5,502.20 18.37% 4,648.30 12.39% 4,135.90 

ColumbiaЃ Ҍ ᾣЄ 3,042.48 8.57% 2,802.33 13.63% 2,466.11 

Under ArmourЃ Ҍ ᾣЄ 5,267.13 1.42% 5,193.19 4.09% 4,989.24 

ָЃ Ҍᾣָ Є 15,165.66 22.42% 12,388.48 23.77% 10,009.18 

ЕWind ɻPuma  

1ЕNike ҿ 5 31 Їҿ ꜘ Ї Nike ῎

ɻҲ Ὶ ῇ Їҏ Ҳ Nike 2017 2019 ῇ

ᴰ ⅎ⌡ҿ 2016 12 2017 11 ɻ2017 12 2018 11 2018

12 2019 11 Ж 

2ЕVF Ҏ ⅎ⌡ҿ2017 12 30 ɻ2019 3 30 2020

3 28 Їҙ ⅎ ῇ ԋ Їҿ ꜘ Ї

VF῎ ɻ Ὶ ῇ Їҏ Ҳ VF 2017 2019 ῇ

ᴰ ⅎ⌡ҿ 2017 1 12 ɻ2018 1 12 2019 1 12

Ѓ ЄЖ 

3ЕDeckers ҿ 3 31 Їҿ ꜘ Ї

Deckers῎ ɻ Ὶ ῇ Їҏ ҲDeckers 2017 2019

ῇ ᴰ ⅎ⌡ҿ 2017 1 12 ɻ2018 1 12 2019 1

12 ɼ 

ῪЇ῎ Ґ ҟ Ӏ ῇ Ї῎

ῇ ғҐשׂ ҟ Ӏ Ḧ ҅ ɼ῎ ῇ ԓҐ

ҟ Ӏ ῇ ЇӀ ῎ ₧Ṩ ֥ ɻ

₴ Ⱶװ Ⱶ ԋ ḪᴑЇ ԋ Ӏ

ᴓ ɼ 

5ȁҺ ҙⱵ ῀ №  

ῤ̆Ὲ ֟ № ’ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 1,328,532.50 87.78% 1,120,532.15 90.62% 907,350.51 90.96% 

 162,603.26 10.74% 105,198.32 8.51% 83,259.82 8.35% 

ῒ0.69% 6,903.76 0.87% 10,746.49 1.47% 22,275.93 ז 

 1,513,411.69 100.00% 1,236,476.96 100.00% 997,514.09 100.00% 

Еװҏ ↔ⅎ ɼ 

ῤ Ὲ̆ ҙ ῀Һ ̆ ҙ ῀ ᶛ

№≢ҹ 99.31%ȁ99.13% 98.53%̆ Ḡ Ȃ 

Ḡ ҹ̔ ֲ ῏₮ ȁ₮ ȁ

₱ ’ҍ ֲ ῀ ̆ ֲ ȁ

Ȃ 

6ȁ ҈ ’ 

ῤ̆Ὲ ҈ Һ ҹ ף ̆ΐᵣ ’ Ҋ  ̔

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  

҈  23,362.68 23,807.61 16,908.22 

ҙ ῀ 1,516,566.13 1,238,848.02 1,000,918.39 

 1.54% 1.92% 1.69% 

ῤ Ὲ̆ ҈ ҙ ῀ ᶛ ᵞ Ὲ̆ ҍҺ

̆ № ҹ ̆⁞ ̆ᾛ

ῒ ף№ Ὲ Ҋ ̆ Ὲ ף ̆ ף

Ὲ ט Ȃ 

ῪЇ῎ Ҏ Ӏ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 Ҏ  
Ҏ  ғ

ῗ  2019  2018  2017  

Nike 

PT.MAP AKTIF 

ADIPERKASA TBK 
ש 480.16 1,686.51 3,359.76  

COMERCIAL DEPOR LTDA. 2,938.38 1,821.80 1,968.75 ש  

ALANTIC SPORTS PTE. 

LTD. 
ש 744.72 1,112.61 2,182.10  
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RICH SPORT PUBLIC 

COMPANY LIMITED 
ש 200.13 2,576.01 1,150.88  

DELTA HOLDING BUSINESS 

LTD 
ש 317.27 248.83 863.30  

KS DEPOR S.A. 831.18 616.68 1,298.56 ש  

SUPERIOR INTERNATIONAL 

INC. 
ש 1,637.35 682.25 808.34  

NGHI HUNG CO., LTD. 587.92 604.11 488.33 ש  

SOJITZ CORPORATION OF 

AMERICA 
473.03 4,705.22 5,856.79 

מ

 

FUTURE LIFESTYLE 

FASHIONS LIMITED 
ש 8.01 189.28 429.38  

ID ARGENTINA S.A. 202.16 376.58 262.15 ש  

COOPERSHOES- COOPERATI

VA DE TRABALHO E 

INDUSTRIA DE CALÇADOS 

JOANETENSE LTDA 

ש 0.30 40.09 124.41  

EREN PERAKENDE SATIS VE 

MAGAZACILIK A.S. 
ש 42.23 26.40 99.38  

MODERN DIS TICARET A.S. 17.67 35.61 57.74 ש  

AMERSPORT GROUP SP. Z 

O.O. SPK 
ש 358.77 121.63 16.38  

 14,084.28 14,843.61 13,721.26 
 

VF 

REVIVA TECHNOLOGY 

(PTY) LTD 
ש 890.19 5,870.46 5,521.08  

ABC- MART, INC. 1,675.64 919.21 400.81 ש  

ABC- MART KOREA, INC. - ש 201.13 460.06   

 7,196.72 7,249.73 1,492.12 
 

Wolverine 

ABC- MART, INC. 765.55 189.69 - ש   

MERZ AG 82.15 -  - ש   

MARUBENI CORPORATION - ש 843.13 459.72   

ABC- MART KOREA, INC. - ש 147.08 290.17   

HWASEUNG CORPORATION -  - ש 274.86   

HWASEUNG NETWORKS CO., 

LTD 
-  258.32 - ש   

ASPIRE SPORTS, S.R.O. - ש 16.49 199.02   

BRANDARRAYS MEXICO 

S.A. DE C.V 
- ש 75.71 106.29   

 847.70 1,503.20 1,357.27 
 

Under 

Armour 
DOME CORPORATION 1,032.19 52.68 - ש   

Skechers 

PT. MAP AKTIF 

ADIPERKASA TBK 
- ש 214.46 130.47   

BRAND FOLIO SA (PTY) 

LTD 
-  10.14 - ש   

 -  140.61 214.46 
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Puma 

GERMAN SPORT AND 

LIFESTYLE CO., LTD. 
ש 83.38 1.32 128.68  

COUGAR ATHLETIC 

TRENDS, INC. 
ש 39.73 16.45 73.10  

 201.78 17.77 123.11 
 

 23,362.68 23,807.61 16,908.22 
 

ЕSOJITZ CORPORATION OF AMERICA ᴰ ЃSOJITZ CORPORATIONЄ Ὴ ῎ Ї

ᴰ ҿ Їҟꜙ ɻ ɻ ɻ ɻ ЇSOJITZ 

CORPORATION OF AMERICAҿ Nike ᵣԓ֘ ɻ ῎ ᶱ ₴ ꜙЇNike ғ῎

Ҳ Ὶҿש מ ɼ ῎ ЇῚל Ҏ ҿ ש ɼ 

Ḡ ҹ̔ ֲ ҈ ’ҍ

̆ ̆ ҹΐ ȁ ҙ ̆ ֲ

ҍ ҈ ט Ҍ ῏ ῏ ῒז≠ Ҍ̆ ҈

Ȃ 

̂ү̃‾ ‾‍  

ῤ̆Ὲ ҙ ῀ȁ ≠ȁ ȁ ֟⁞ṿ ȁ ȁ

Ὲ ‪≠ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  

ҙ ῀ 1,516,566.13 1,238,848.02 1,000,918.39 

≠ 356,090.84 300,004.60 231,340.11 

ⱴ 317.82 199.78 71.10 

 132,667.92 104,321.16 89,842.71 

ῒז  155.56 25.20 144.68 

 7,546.27 -1.88 -3,622.70 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ  - 24.36 6,773.66 

Ḥ ⁞ṿ  -566.15 - - 

֟⁞ṿ  -10,299.04 -7,971.12 -8,720.56 

֟  -289.17 -147.72 -57.05 

ҙ≠  219,652.57 187,412.50 135,944.32 

ҙ ‪  -173.08 -179.93 -95.91 

≠  219,479.49 187,232.57 135,848.41 

 37,370.98 33,985.04 24,883.75 

‪≠  182,108.51 153,247.53 110,964.66 
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1ȁ ҙ ῀№  

ӊľ ȁ̂ ѿ̃ ҙ ῀№ ĿȂ 

2ȁ ҙ №  

ῤ̆Ὲ ҙ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

Һ ҙⱵ  1,159,082.67 99.88% 938,505.79 99.96% 768,756.86 99.89% 

ῒזҙⱵ  1,392.62 0.12% 337.63 0.04% 821.42 0.11% 

 1,160,475.29 100.00% 938,843.42 100.00% 769,578.28 100.00% 

Ὲ Һ ҙⱵ ₮̆ ῤ Һ̆ ҙⱵ ꜚҍҺ ҙⱵ ῀ ꜚ ל

ѿ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 714,976.07 61.68% 585,025.88 62.83% 475,585.56 62.49% 

ֲ  290,101.53 25.03% 231,377.79 24.85% 186,596.92 24.52% 

└  154,005.07 13.29% 114,730.59 12.32% 98,906.75 13.00% 

 1,159,082.67 100.00% 931,134.26 100.00% 761,089.23 100.00% 

֟  - - 7,371.53 - 7,667.63 - 

 1,159,082.67 - 938,505.79 - 768,756.86 - 

ЕӀ ҟꜙ Ҳ ֥ Ӏ ҿ ָ ֥ ῴ

ɼ 

Ὲ Һ ҙⱵ Ҭ ȁ ֲ └ ҹ Ὲ̆

֟ Һ ȁ ȁ Ȃ ῤ̆

Һ ҙⱵ ̂ ֟ ̃ ᶛ№≢ҹ 62.49%ȁ62.83%ȁ

61.68%̆ ᴇ ꜚ Ὲ ֟ ҙ Ȃ 

Ẋ Ὲ ֟ ᴇҌ ̆ ᴇ №≢ᵬ ҍ ᵞ 5%ȁ10%

Һ ҙⱵ ≠ № ̔ 

 ᴇ ꜚ  Һ ҙⱵ ≠  
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2019  2018  2017  

 

5% 21.05% 21.73% 20.55% 

-5% 25.77% 26.46% 25.32% 

10% 18.69% 19.37% 18.17% 

-10% 28.14% 28.83% 27.70% 

Ѓ1Є ҐΊᵩ ‟ 

ᵣЕҌᾣ 

 
2019  2018  2017  

 ᶡ  ᶡ  ᶡ 

1ɻ  714,976.07 61.68% 585,025.88 62.83% 475,585.56 62.49% 

ῚҲЕ  163,305.58 14.09% 140,593.66  15.10% 125,514.30  16.49% 

 124,818.34 10.77% 99,255.98  10.66% 77,021.94  10.12% 

 66,037.05 5.70% 54,934.87  5.90% 40,786.34  5.36% 

 56,798.57 4.90% 37,596.84  4.04% 28,707.13  3.77% 

 54,612.13 4.71% 47,341.39  5.08% 34,018.21  4.47% 

 45,731.97 3.95% 41,983.19  4.51% 40,258.12  5.29% 

ꜘ╛ 32,151.67 2.77% 29,154.90  3.13% 25,375.31  3.33% 

꜠  23,259.70 2.01% 15,552.26  1.67% 12,704.65  1.67% 

 22,217.13 1.92% 19,409.91  2.08% 16,383.28  2.15% 

Ὶ9.83%  74,816.28 10.65%  99,202.88 10.87% 126,043.95 ל 

2ɻ ָ  290,101.53 25.03% 231,377.79 24.85% 186,596.92 24.52% 

3ɻ┼  154,005.07 13.29% 114,730.59 12.32% 98,906.75 13.00% 

 1,159,082.67  100.00% 931,134.26 100.00% 761,089.23 100.00% 

֥  -  -  7,371.53 -  7,667.63 -  

 1,159,082.67  -  938,505.79 -  768,756.86 -  

Ὺ ָ Ґ Ӏ ɻ ɻ

ɻ ɻ ЇӀ ᶡ 50%Ї

ᶡ 80%ɼ 

Ѓ2Є ֥ ҟ ‟ 

ᵣЕҌᾣ 

֥  
2019  2018  2017  
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1ɻ ꜠ᴧ  884,505.41 76.31% 673,382.24 71.75% 538,961.32 70.11% 

ῚҲЕ ꜠  802,450.00 69.23% 581,479.08 61.96% 455,495.10 59.25% 

ᴧ  82,055.41 7.08% 91,903.16 9.79% 83,466.22 10.86% 

2ɻ  166,035.36 14.32% 158,451.69 16.88% 148,859.40 19.36% 

3ɻ ꜠⁞ /

Ὶל 
108,541.90 9.36% 106,671.86 11.37% 80,936.14 10.53% 

 1,159,082.67  100.00% 938,505.79 100.00% 768,756.86 100.00% 

ῪЇ ꜠ᴧ ֥ ҟ Ӏ ҟꜙ ᶡⅎ⌡ҿ

70.11%ɻ71.75% 76.31%Ї ҙ ҏ Їғ ꜠ᴧ ֥ ῎ Ӏ

ҟꜙ ῇ ᶡ ҙ ҏ ɼ 

ῪЇ ָ ֥ Ίᵩ ‟ ҐЕ 

Ƙ ꜠ᴧ ‟ 

֥   

2019  2018  2017  

 

ЃҌᾣЄ 

 

Ѓ%Є 

 

ЃҌᾣЄ 

 

Ѓ%Є 

 

ЃҌᾣЄ 

 

Ѓ%Є 

꜠ᴧ  

 540,542.14 61.11 418,541.75 62.16 326,556.02 60.59 

ָ  226,093.90 25.56 166,922.01 24.79 134,395.89 24.94 

┼  117,869.37 13.33 80,546.95 11.96 70,341.78 13.05 

֥  -  -  7,371.53 1.09 7,667.63 1.42 

 884,505.41 100.00 673,382.24 100.00 538,961.32 100.00 

ῚҲЕ ꜠

 

 486,892.83 60.68 359,475.59 61.82 274,971.15 60.37 

ָ  205,713.61 25.64 143,344.42 24.65 111,719.43 24.53 

┼  109,843.55 13.69 71,287.54 12.26 61,136.89 13.42 

֥  -  -  7,371.53 1.27 7,667.63 1.68 

 802,450.00 100.00 581,479.08 100.00 455,495.10 100.00 

ᴧ  

 53,649.31 65.38 59,066.16 64.27 51,584.87 61.80 

ָ  20,380.28 24.84 23,577.59 25.65 22,676.46 27.17 

┼  8,025.82 9.78 9,259.40 10.08 9,204.89 11.03 

 82,055.41 100.00 91,903.16 100.00 83,466.22 100.00 

ῪЇ ָ ꜠ᴧ Ӏ ꜠ ᴧ ҩ ֥ Ї ҩ

֥ Ҳ ɻ ָ ┼ ‟ Ὺ ҿ Ї

Ӏ װ ҿӀЇῚҲ ꜠ ֥ 2017 2018 ֥

‟Жᴧ ֥ 2018 2019 2017 ҏ Ї
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Ӏ ָᴧ ֥ Ҳ Cole HaanɻUGG ᴍ ꜘЇ

֥ ᶡ ɼ 

ƙ ‟ 

֥   

2019  2018  2017  

 

ЃҌᾣЄ 

 

Ѓ%Є 

 

ЃҌᾣЄ 

 

Ѓ%Є 

 

ЃҌᾣЄ 

 

Ѓ%Є 

 

 110,197.46 66.37 106,522.35 67.23 101,387.28 68.11 

ָ  34,617.24 20.85 33,422.12 21.09 29,401.90 19.75 

┼  21,220.66 12.78 18,507.23 11.68 18,070.22 12.14 

 166,035.36 100.00 158,451.69 100.00 148,859.40 100.00 

ῪЇ ָ Ҳ ɻ ָ ┼

‟ ҿ ЇῚҲ ЇӀ ԓ

ɻḦ ɻ ꜗ ᵲ Ї Ї

ɼ 

ƚ ꜠⁞ / Ὶל ‟ 

֥   

2019  2018  2017  

 

ЃҌᾣЄ 

 

Ѓ%Є 

 

ЃҌᾣЄ 

 

Ѓ%Є 

 

ЃҌᾣЄ 

 

Ѓ%Є 

꜠⁞

/

Ὶל 

 64,236.47 59.18 59,961.79 56.21 47,642.26 58.86 

ָ  29,390.40 27.08 31,033.66 29.09 22,799.13 28.17 

┼  14,915.04 13.74 15,676.42 14.70 10,494.75 12.97 

 108,541.90 100.00 106,671.86 100.00 80,936.14 100.00 

ῪЇ ָ ꜠⁞ / Ὶל Ҳ ɻ ָ ┼

ᵩ ҿ ЇῚҲ 2018 Ґ ЇӀ

ᴍ ᵤ Nike ꜠⁞ / Ὶל ꜘ ɼ 

Ѓ3Є ᵣ ꜠  

Ƙ ꜠ᴧ  

῎ ꜠ᴧ ֥ ꜠ᴧ Ѓ ꜠ Є ꜠ᴧ Ѓᴧ ЄЇ

ῪЇ ꜠ᴧ ⅎ֥ ᵣ ꜠ ‟ ҐЕ 

 2019  2018  2017  
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꜠  

ЃҌ Є 14,930.02 12,321.91 9,474.91 

ᵣ Ѓᾣ/ Є 53.75 47.19 48.07 

Ӏ ҟꜙ ЃҌᾣЄ 802,450.00 581,479.08 455,495.10 

ᴧ  

ЃҌ Є 927.97 1,118.58 1,083.08 

ᵣ Ѓᾣ/ Є 88.42 82.16 77.06 

Ӏ ҟꜙ ЃҌᾣЄ 82,055.41 91,903.16 83,466.22 

 

ЃҌ Є 15,857.99 13,440.49 10,558.00 

ᵣ Ѓᾣ/ Є 55.78 50.10 51.05 

Ӏ ҟꜙ ЃҌᾣЄ 884,505.41 673,382.24 538,961.32 

A. ꜠ᴧ ‟ 

 

ῪЇ ꜠ᴧ װ ꜠ ҿӀЇ ꜠ ֥ Ї

꜠ԋ ꜠ᴧ ᵩ Їᴧ ᵩ Ґ ɼ 

B. ꜠ᴧ ᵣ ‟ 
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Ї ꜠ᴧ Ѓ ꜠ Є ᵣ ⅎ⌡ҿ 48.07 ᾣ/ ɻ47.19 ᾣ/

53.75 ᾣ/ Ї2018 2017 ᵣ Ґ Ӏ ꜘЇ

῎ ֥ Ї ᵣ ָ ה 12.00 ᾣ/ Ґ 11.78 ᾣ/ Ї

ᵣ┼ ה 6.57 ᾣ/ Ґ 5.86 ᾣ/ Ж2019 2018 ᵣ ꜘЇ

Ӏ Еa. ᴍ ֥ ꜘЇ ᵣ ה 29.54 ᾣ/

ꜘ 32.61 ᾣ/ Жb. ָ Ỵ ᴍ ֥ ֥ ꜘ ָ ֥

Ґ Ї ָⱵ ҏ ֥ ῇ ꜘ Ї ᵣָ ה 11.78

ᾣ/ ꜘ 13.78 ᾣ/ Ї ᵣ┼ ה 5.86 ᾣ/ ꜘ 7.36 ᾣ/ ɼ 

Ї ꜠ᴧ Ѓᴧ Є ᵣ ⅎ⌡ҿ 77.06 ᾣ/ ɻ82.16 ᾣ/

88.42 ᾣ/ Ї ᵣ ᴍ ꜘЇӀ Cole HaanɻUGG

ᴍ ꜘЇ ᵣ Ї ꜠ᴧ

Ѓᴧ Є ᵣ ⅎ⌡ҿ 47.63 ᾣ/ ɻ52.80 ᾣ/ ɻ57.81 ᾣ/

ɼ 

ƙ  

Ї ᵣ ꜠ ‟Е 

 2019  2018  2017  

 

ЃҌ Є 1,272.32 1,279.39 1,121.16 

ᵣ Ѓᾣ/ Є 130.50 123.85 132.77 

Ӏ ҟꜙ ЃҌᾣЄ 166,035.36 158,451.69 148,859.40 
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Ї ⅎ⌡ҿ 1,121.16 Ҍ ɻ1,279.39 Ҍ ɻ1,272.32

Ҍ Ї2018 2017 Ӏ ColumbiaɻUGG

Ї2019 2018 Ḧ ɼ Ї ᵣ ⅎ⌡ҿ 132.77

ᾣ/ ɻ123.85ᾣ/ ɻ130.50ᾣ/ Ї2018 ᵣ 2017 Ґ Ӏ

ᴍ Ґ Ї ᵣ ה 90.43 ᾣ/ Ґ 83.26 ᾣ

/ Ї ֥ ꜘ ᵣ┼ ה 16.12 ᾣ/ Ґ 14.47 ᾣ/ Ж2019

2018 ᵣ ꜘӀ ᴍ ᵤ Merrell

֥ ᶡה 2018 16.17%Ґ ҿ 2019 5.40%Ї ᵣ

ה 83.26 ᾣ/ ꜘ 86.61 ᾣ/ Ї2019 ֥ Ґ

ҙָⱵ ҏ Їװ ֥ ῇ ꜘЇ ᵣ ָ ה 26.12 ᾣ/

ꜘ 27.21 ᾣ/ Ї ᵣ┼ ה 14.47 ᾣ/ ꜘ 16.68 ᾣ/ ɼ 

ƚ ꜠⁞ / Ὶל 

Ї ꜠⁞ / Ὶל ᵣ ꜠ ‟Е 

 2019  2018  2017  

꜠⁞ /

Ὶל 

ЃҌ Є 1,378.37 1,623.93 1,158.58 

ᵣ Ѓᾣ/ Є 78.75 65.69 69.86 

Ӏ ҟꜙ ЃҌᾣЄ 108,541.90 106,671.86 80,936.14 
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Ї ꜠⁞ / Ὶל ⅎ⌡ҿ 1,158.58 Ҍ ɻ1,623.93

Ҍ ɻ1,378.37 Ҍ Ї2018 ꜘӀ ғ NikeɻUGGɻColumbia

֥ ᵲ Ї2019 ⁯ Ӏ ֥ ┼Ї⁯

ԋ ReefɻSanuk ɼ Ї ᵣ ⅎ⌡ҿ 69.86 ᾣ/ ɻ65.69 ᾣ/

ɻ78.75 ᾣ/ Ї ꜠Ӏ Ғ ֥ Ї ᵣ

꜠ ɼ2018 2017 ᵣ Ґ Ӏ ᴍ

ᵤ Nike ꜠⁞ / ꜘЇNike ꜠⁞ / ֥

ᶡה 2017 2.68% └ 2018 16.83%Ї ᵣ ה 41.12

ᾣ/ Ґ 36.92 ᾣ/ Ж2019 2018 ᵣ ꜘӀ ῎ ᴍ

ᵤ ReefɻSanuk ꜠⁞ / ⁯ Ї ֥ ⅎ⌡

ה 2018 10.59%Ґ └ 2019 5.68%ɻ2018 13.62%Ґ └ 2019

2.94%Ї ᴍ UGG ꜠⁞ / ꜘЇ ֥

ᶡה 2018 16.48% └ 2019 25.31%Ї ᵣ ה

36.92 ᾣ/ ꜘ 46.60 ᾣ/ Ї2019 ꜠⁞ / Ὶל ֥ Ґ ҙ

ָⱵ ҏ ᵣ ָ ה 19.11 ᾣ/ ꜘ 21.32 ᾣ/ Ї ᵣ┼

ה 9.65 ᾣ/ ꜘ 10.82 ᾣ/ ɼ 

ҏ Ї ҟ ꜠Ӏ ֥ ᵣ ꜠

ЇҒ ֥ Ї ᵣ ɻҒ

ָⱵ ҏ Ї ҟ Ғ

꜠Ї ꜠ ɼ 
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Ѓ4Є ָ ꜠  

Ƙ ָ ꜠ ‟ 

 
2019  2018  2017  

 ꜠  ꜠  

ָ ЃҌᾣЄ 290,101.53 25.38% 231,377.79 24.00% 186,596.92 

ЃҌ Є 18,508.68 14.31% 16,192.29 27.77% 12,673.12 

ᵣָ Ѓᾣ/ Є 15.67 9.66% 14.29  - 2.92% 14.72 

ָ ָ ЃָЄ 111,484 14.37% 97,477 14.42% 85,192 

ָ Ѓ ЄЃҌ

ᾣЄ 
301,986.96 23.22% 245,087.33 28.15% 191,248.44 

Ѓᾣ/ Є 27,087.92 7.74% 25,143.09 12.00% 22,449.11 

Ѓᾣ/ Є 20,931.40 7.32% 19,503.37 2.14% 19,094.19 

֥֥ ЃҌ Є 18,561.50 11.10% 16,706.53 32.59% 12,599.75 

ָ ֥ Ѓ /ָЄ 1,664.95 - 2.86% 1,713.89 15.88% 1,478.98 

Е ԓ BVD Ж ᵣָ = ָ / ЃҒ

֥ ῴ ЄЇ = ָ Ѓ Є/ ָ

ָ Ї ָ Ѓ Єҿ ῇ ֥ ָ Їָ ֥ = ֥֥

/ ָ ָ ɼ 

ָ ⅎ⌡ҿ186,596.92Ҍᾣɻ231,377.79Ҍᾣɻ290,101.53

ҌᾣЇ ָ ⅎ⌡ҿ 24.00%ɻ25.38%Ї ָ ꜠Ӏ

ָ ָ ꜘ ҏ ɼ ᵣָ ⅎ⌡ҿ 14.72

ᾣ/ ɻ14.29 ᾣ/ ɻ15.67 ᾣ/ Ї ⅎ⌡ҿ- 2.92%ɻ9.66%Ї ᵣָ

꜠Ӏ ָ ֥ ɼ 

ָ ָ ⅎ⌡ҿ 85,192ָɻ97,477ָɻ111,484ָЇ

ָ֥ ῎ Ғ Ї ⅎ⌡ҿ 14.42%ɻ14.37%ɼ 

ָ ⅎ⌡ҿ 22,449.11 ᾣ/ ɻ25,143.09 ᾣ/ ɻ

27,087.92 ᾣ/ Ї ָ Ӏ ҿ ꜘ Ї῎ ָ֥ Ӏ

Ї 97%Ї ԓҏ Їשׂ ָ ֥ ꜘ

ꜘЇ ⅎ⌡ҿ 12.00%ɻ7.74%ɼ῎ ָ

ԓ ɼ 

ᵣָ ⅎ⌡ҿ 14.72 ᾣ/ ɻ14.29 ᾣ/ ɻ15.67 ᾣ/ Їⅎ

⌡ҿҐ 2.92% ꜘ 9.66%Ї ᵣָ ָ ֥ Ї



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-370 

2018 ᵣָ Ґ Ӏ ָ ֥ 15.88% ԓָ 12.00%Ї

2019 ᵣָ ҏ Ӏ ָ ֥ Ґ 2.86%ҙָ ꜘ 7.74%ɼ 

ָ ֥ ⅎ⌡ҿ 1,478.98 ɻ1,713.89 ɻ1,664.95 ЇῚҲ 2017

ָ ֥ ᵤӀ 2017 ֥ Ї2019

ָ ֥ 2018 Ґ ָ ꜘЇ └

֥ הָ ῇ └ ҏ ҅ Ї ԓ 2019 ԋ

Ỵ ָ Ї ᵩ ᵤɼ 

ҏ Ї ָ ꜘӀ ֥ ָ֥ ꜘ

ꜘ Ї ᵣ ָ 2018 Ґ Ӏ ָ ֥ ꜘЇ2019

ҏ Ӏ ָ ֥ Ґ ҙ ꜘ Ї ָ ꜠Ί

ɼ 

ƙ2020 ‟ Ὶ  

ῪЇ ָҟꜙ װ ꜘ Ї

ָԓ 2019 Ӑ╦Ỵ ԋ ֥ Ї2020 √  

Ї ᵤԓ Їҿԋᴮ ῎ ֥ Ї̓́ ԋ Ї

Ӏ Ҳ 2019 Ỵ ָ ɻῇ Ї2020 1- 6

19,063ָɼ 

Ѓ5Є┼ ‟ 

Ƙ┼ ‟ 

ᵣЕҌᾣ 

 
2019  2018  2017  

      

ָ  58,683.29 38.10% 47,092.95 41.05% 39,677.49 40.12% 

 40,310.85 26.18% 29,651.55 25.84% 23,625.83 23.89% 

 18,462.83 11.99% 14,820.20 12.92% 11,019.75 11.14% 

ꜘ  25,729.86 16.71% 12,910.72 11.25% 14,286.30 14.44% 

Ὶ10.41% 10,297.38 8.94% 10,255.17 7.02% 10,818.24 ל 

 154,005.07 100.00% 114,730.59 100.00% 98,906.75 100.00% 

Ὺ ָ┼ ⅎ⌡ҿ 98,906.75 Ҍᾣɻ114,730.59 Ҍᾣɻ
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154,005.07 ҌᾣЇӀ ָ ɻ ꜘ ɼ 

ƙ ֥ ᵣ ‟ 

Ї῎ ֥ ᵣ ‟ ҐЕ 

ᵣЕᾣ/  

 2019  2018  2017  

꜠ᴧ  0.97 0.89 0.86 

 1.23 1.09 0.94 

꜠⁞ / Ὶ0.87 1.02 1.13 ל 

Ї ꜠ᴧ ᵣ ⅎ⌡ҿ 0.86ᾣ/ ɻ0.89ᾣ/ ɻ0.97ᾣ/ Ї

ᵣ ⅎ⌡ҿ 0.94 ᾣ/ ɻ1.09 ᾣ/ ɻ1.23 ᾣ/ Ї ꜠⁞ /

Ὶל ᵣ ⅎ⌡ҿ 0. 87ᾣ/ ɻ1. 02ᾣ/ ɻ1. 13ᾣ/ Ї ᵣ

ԓ ꜠ᴧ ғ ꜠⁞ / ῚלЇӀ

Ї Ї ꜠⁞ / Ὶל ᵣ ԓ ꜠ᴧ ЇӀ

꜠⁞ / Ὶל ɻ ꜠ᴧ ɼ 

Ї ֥ ᵣ ᵩ ҏ ЇӀשׂ Ὺ ָ

ꜘ ֥ ῇЇ ꜠ ꜘ ῇЇװ

Ⱶ ᵣ ҏ Ї ⅎ⌡ҿ 37,098.80 Ҍᾣɻ47,186.30

Ҍᾣɻ57,944.75 ҌᾣЇ ⅎ⌡ҿ 28,618.35 Ҍᾣɻ45,719.00 Ҍᾣɻ

64,787.44 ҌᾣЇ ᴍⅎ⌡ҿ 0.55 ᾣ/ ɻ0.56 ᾣ/ ɻ0.59 ᾣ/ ɼ2018

꜠ᴧ ᵣ 2017 ҏ 0.03ᾣ/ Їҏ ᵤԓ ɻ

꜠⁞ / ῚלЇӀ ꜠ᴧ ֥ ꜘ Ї

ɼ2019 ɻ ꜠⁞ / Ὶל ᵣ 2018 ⅎ⌡ҏ

0.14 ᾣ/ ɻ0.11 ᾣ/ Їҏ ԓ ꜠ᴧ ЇӀ ɻ ꜠⁞

/ Ὶל ֥ Ґ ɼ 

Ѓ6Є ҟ  

Ƙ  

῎ Ї ⅎ Ѓ ЄЇ֥װ

⌡ᵲҿ Ї ֥ ⅎ֥ ⌡ Їῴ ⅎ֥ Ὺ

Ӑ ⅎ ɻ ɼ῎ ֥ Ґ ɻ ָ ɻ┼
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ЇΊᵩ ⅎ ҐЕ  

A. Е ֥ ֥ Ӏ ꜡ Ї

֥ Ї ҅ ꜘ

₴ ᴍɼ 

B. ָ Е ָ֥ ɻ ɻ ɻ Ḧ Ї

ָ ֥ Ї ῇ

ⅎ ɼ 

C. ┼ Е Ї ָ ɻ

ɻ ꜘ ɻ ɻῚל Ї┼ ῇ

ⅎ ɼ 

ƙ  

῎ ꜙ ֥ ҟ ῇ ҟ Ї

ɻ₴ ɻ ῗ ɻ ɻ Ҳ ‼ ῗ Ї

ᴍɻ ɻ ᴍ ‼ ῇ Ї װ

Ḧ ҟ ῇ ғ ҟ ֥ ҅ ɻ ҅ ɻ ҅ Ї

ҟ ῇ ғ ҟ ‼ ɼ 

Ї῎ ғ ῇ ∑‼ Ї῎

ғ ῇ ∑ɼ 

Ѓ7Є ɻ ɻ ᵣ Ӑ ῗ  

Ƙ ᵩ ғ ῗ  

ᵣЕֽᾣ 

 
2019  2018  2017  

 ꜠  ꜠  

 74.14 18.54% 62.54 24.22% 50.35 

 115.91 24.48% 93.11 22.34% 76.11 

ῚҲЕ  71.50 22.21% 58.50 23.01% 47.56 

ᶡ 96.44%  93.54%  94.46% 

֥  98.81%  96.92%  98.72% 

Е Ғ  
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Ї ⅎ⌡ҿ 50.35 ֽᾣɻ62.54 ֽᾣɻ74.14 ֽᾣЇ

ⅎ⌡ҿ 76.11 ֽᾣɻ93.11 ֽᾣɻ115.91 ֽᾣЇ Ҳ

ⅎ⌡ҿ 47.56 ֽᾣɻ58.50 ֽᾣɻ71.50 ֽᾣЇ Ї Ҳ

ᶡⅎ⌡ҿ 94.46%ɻ93.54% 96.44%Ї2018

Ҳ ᶡ ᵤЇӀ

2018 ֥ ẘᵤ ɼ Ὺ ғ Ҳ

ⅎ⌡ҿ 187.03ֽᾣɻ177.56ֽᾣЇ ғ Ҳ Ӏ

ᵯ ꜘ ᴍ‼ Ї ғ

Ҳ ᵩ ɼ 

ƙҒ ֥ ⌡ ɻ ᵣ Ӑ ῗ  

A. ꜠ᴧ ғ ᵣ Ӑ ῗ  

ᵣЕᾣ/  

 
2019 /  

2019 12 31  

2018 /  

2018 12 31  

2017 /  

2017 12 31  

ᵣ  55.78 50.10 51.05 

ᵣ  56.17 48.27 45.84 

 0.72% - 3.66% - 10.21% 

 1.19% 3.46% - 3.09% 
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▀  - 0.46% - 7.12% - 7.12% 

Е ᵣ = ֥ Ѓ ₴ Є / Ї

=Ѓ ᵣ - ᵣ Є/ ᵣ Ї =Ѓ ᾣ ָ

- ᾣ ָ Є/ ᾣ ָ Ї▀ = -

 

 

Ї ꜠ᴧ ᵣ ⅎ⌡ҿ 51.05 ᾣ/ ɻ50.10 ᾣ/ ɻ55.78

ᾣ/ Ї ᵣ ⅎ⌡ҿ 45.84ᾣ/ ɻ48. 27ᾣ/ ɻ56.17 ᾣ/ Ї▀

ᵣ ғ ᵣ ⅎ⌡ҿ- 7. 12%ɻ- 7. 12%ɻ- 0.46%Ї

ᴍ ᵤԓ ᴍЇӀ VF ꜠ᴧ Ӏ

DAT/DAP Ї ꜠ᴧ ᶡ Ї

ⅎ⌡ҿ 59.55%ɻ61.81%ɻ47.06%ЇVF ꜠ᴧ ᵣ ẘᵤ

꜠ᴧ ᵣ ᵤԓ ᵣ ɼ 

B. ғ ᵣ Ӑ ῗ  

ᵣЕᾣ/  

 
2019 /  

2019 12 31  

2018 /  

2018 12 31  

2017 /  

2017 12 31  

ᵣ  130.50 123.85 132.77 

ᵣ  138.12 120.64 83.56 

 5.84% - 2.59% - 37.07% 

 1.19% 3.46% - 3.09% 

▀  4.65% - 6.05% - 33.98% 

Е ᵣ = ֥ Ѓ ₴ Є / Ї

=Ѓ ᵣ - ᵣ Є/ ᵣ Ї =Ѓ ᾣ ָ

- ᾣ ָ Є/ ᾣ ָ Ї▀ = -
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Ї ᵣ ⅎ⌡ҿ 132.77ᾣ/ ɻ123.85ᾣ/ ɻ130.50

ᾣ/ Ї ᵣ ⅎ⌡ҿ 83.56 ᾣ/ ɻ120.64ᾣ/ ɻ138.12ᾣ/ Ї▀

ᵣ ғ ᵣ ⅎ⌡ҿ- 33.98%ɻ- 6.05%ɻ4.65%Ї

2017 ЇӀ 2017 Merrell

Ї ᵣ ᵤЇ

ᶡⅎ⌡ҿ 50.67%ɻ12.98%ɻ0.19%Ж ᵣ ꜘӀ

ᵣ UGG ꜘЇ UGG

ᶡⅎ⌡ҿ 10.69%ɻ66.33%ɻ96.98%ЇUGG

ꜘӀ 2018 2019 ֥

₴ ꜘ ɼ 

C. ꜠⁞ / Ὶל ғ ᵣ Ӑ ῗ  

ᵣЕᾣ/  

 
2019 /  

2019 12 31  

2018 /  

2018 12 31  

2017 /  

2017 12 31  

ᵣ  78.75 65.69 69.86 

ᵣ  70.87  63.11  59.38  

 - 10.00% - 3.92% - 15.01% 

 1.19% 3.46% - 3.09% 

▀  - 11.19% - 7.38% - 11.92% 

Е ᵣ = ֥ Ѓ ₴ Є / Ї

=Ѓ ᵣ - ᵣ Є/ ᵣ Ї =Ѓ ᾣ ָ -

ᾣ ָ Є/ ᾣ ָ Ї▀ = -  
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Ї ꜠⁞ / Ὶל ᵣ ⅎ⌡ҿ 69.86 ᾣ/ ɻ65.69 ᾣ

/ ɻ78.75 ᾣ/ Ї ᵣ ⅎ⌡ҿ 59.38 ᾣ/ ɻ63.11 ᾣ/ ɻ70.87 ᾣ

/ Ї▀ ᵣ ғ ᵣ ⅎ⌡ҿ- 11.92%ɻ- 7.38%ɻ

- 11.19%Ї ᵣ ᵤԓ ᴍЇӀ UGG

ᵤԓ ЇUGG ᴍ ɼ 

ҏ ЇҒ ֥ ⌡ ɻ ᵣ Ӑ ᵩ Ї Ӏ

Ғ ғ ɼ 

3ȁ ≠ ≠ №  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ȁ ≠ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 

2019  2018  2017  

῀  ≠  ῀  ≠  ῀  ≠  

ꜚᴡ

 
1,184,162.10 884,505.41 299,656.70 918,550.39 673,382.24 245,168.16 717,274.82 538,961.32 178,313.50 

 

 
204,792.33 166,035.36 38,756.97 198,747.78 158,451.69 40,296.09 186,754.66 148,859.40 37,895.26 

ꜚ‴

/

ῒז 

124,457.25 108,541.90 15,915.35 119,178.79 106,671.86 12,506.92 93,484.60 80,936.14 12,548.46 

 1,513,411.69 1,159,082.67 354,329.02 1,236,476.96 938,505.79 297,971.17 997,514.09 768,756.86 228,757.22 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ῀ Һ ҙⱵ ≠ ῒҬ̆̆ל ꜚᴡ

Ὲ ≠ Һ ̆ ῤ ꜚᴡ ≠ №≢ҹ

178,313.50̓ ᾝȁ245,168.16̓ ᾝ 299,656.70̓ ᾝ̆ Һ ҙⱵ ≠

ᶛ№≢ҹ 77.95%ȁ82.28% 84.57%Ȃ 
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̂1̃Һ ֟ ≠ ῒ  

ῤ̆Ὲ Һ ֟ ≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
2019  2018  2017  

≠  ≠  ≠  ≠  ≠  ≠  

ꜚᴡ  299,656.70 25.31% 245,168.16 26.69% 178,313.50 24.86% 

 38,756.97 18.93% 40,296.09 20.27% 37,895.26 20.29% 

ꜚ‴ /

ῒז 
15,915.35 12.79% 12,506.92 10.49% 12,548.46 13.42% 

 354,329.02 23.41% 297,971.17 24.10% 228,757.22 22.93% 

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 228,757.22̓ ᾝȁ297,971.17̓

ᾝ 354,329.02̓ ᾝ̆Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 22.93%ȁ24.10% 23.41%̆ ᵣ

ꜚ ̆ῒҬ 2018 ≠ ҉ Һ Ὲ ꜚᴡ

≠ ҉ ̆ ԅ ᵣ ≠ ȂҺ ֟ ≠ ’ΐᵣ№ Ҋ̔ 

ŵ ꜚᴡ ≠ №  

ῤ̆Ὲ ꜚᴡ ≠ №≢ҹ 178,313.50̓ ᾝȁ245,168.16̓ ᾝ

299,656.70̓ ᾝ̆ ꜚᴡ ≠ №≢ҹ 24.86%ȁ26.69% 25.31%̆ Ὲ

Һ ≠ Ȃ 

2018 Ὲ ꜚᴡ ≠ 1.83ҩ № ̆Һ Ὲ ᴨ ֟

̆ № ≠ ֟ ̆ №֟ ֟֟

̆ ֟ ̆ ֟ ⌠ └Ȃ2019 Ὲ ꜚᴡ

≠ Ҋ 1.39ҩ № ̆Һ ῎ ꜘָ Ỵ ֲ̆ⱬ ҉ ῎

ꜘ ֥ Ὲ 2019 ԍ֟ ᴇ

̆ᶏ 2019 ꜚᴡ ≠ Ҋ Ȃ 

Ŷ ≠ №  

ῤ̆Ὲ ≠ №≢ҹ 37,895.26҆ᾝȁ40,296.09҆ᾝ

38,756.97̓ ᾝ̆ ≠ №≢ҹ 20.29%ȁ20.27% 18.93%̆ ᵣ ꜚ

Ȃ ֟ ꜚᴡ ῒז ҹ ̆ ֟

̆ ᵝ ֟ ̆Ὲ ≠ ᵣᵞԍ ꜚᴡ Ȃ 
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ŷ ꜚ‴ / ῒז 

҉ ꜚᴡ ȁ ̆Ὲ ֟ ꜚ‴ ȁ ꜚ ȁҒ

ῒז Ȃ ῤ̆Ὲ ֟ ≠ №≢ҹ 12,548.46҆ᾝȁ

12,506.92̓ ᾝ 15,915.35̓ ᾝ̆ Ὲ ≠ ᶛ ̕ ≠ №≢ҹ13.42%ȁ

10.49% 12.79%̆ ≠ ᵞ ꜚ‴ ȁ ꜚ ҹῈ Һ

֟ ̆ ֟ ̆ Ӟ ̆֟ ⱴṿ ᵞȂ 

Ѓ2ЄӀ ֥ ᴍɻ ᵣ ꜠ ‟ ⌐  

ῪЇ῎ ֥ ᴍɻ ᵣ ⌐ ‟ ҐЕ 

ᵣЕᾣ/  

⌡ 
2019  2018  2017  

ᴍ ᵣ  ⌐  ᴍ ᵣ  ⌐  ᴍ ᵣ  ⌐  

꜠ᴧ  74.67 55.78 25.31% 68.34 50.10 26.69% 67.94 51.05 24.86% 

 160.96 130.50 18.93% 155.35 123.85 20.27% 166.57 132.77 20.29% 

꜠⁞ /

Ὶל 
90.29 78.75 12.79% 73.39 65.69 10.49% 80.69 69.86 13.42% 

 81.77 62.62 23.41% 75.65 57.42 24.10% 77.70 59.88 22.93% 

Ƙ ꜠ᴧ ᴍ ᵣ ꜠ ‟ ⌐  

2018 ῎ ꜠ᴧ ᴍғ 2017 Ї ᵣ 2017

Ґ 1.85%ЇӀ ῎ ғ VansɻNikeɻPuma ᵲЇ ⅎ

Ї֥ ֥֥ Ї ֥ Ї ֥

└ ┼ɼ 

2019 ῎ ꜠ᴧ ᴍ 2018 9.26%Ї ᵣ 2018

11.33%ЇӀ ЕA.NikeɻConverseɻVansɻPuma Ӏ ᴍ

֥ ꜘЇ ᵣ Ӥ ЖB.῎ HOKA ONE ONEɻ

Under ArmourɻCole HaanɻUGG ᴍ ᵣ

ЖC.῎ ꜘָ Ỵ ЇָⱵ ҏ ῎ ꜘ ֥

῎ 2019 ԓ֥ ᴍ ЖD.῎ ֥ Ӏ

װ ᾣ ᴍЇ2019 ᾣ ָ ẅ 4%Ї ᾣ ָ

ꜘɼ 

2018 ῎ ꜠ᴧ ⌐ 2017 1.83 ү ⅎ Ї2019 ꜠
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ᴧ ⌐ 2018 Ґ 1.39 ү ⅎ Ї ᵣ ᴍ ꜠ ꜠ᴧ

⌐ ꜠ ‟ ҐЕ 

 

2019 ԓ 2018  2018 ԓ 2017  

ᵣ

ɻ ᴍ

꜠  

꜠ᴧ  

⌐ ꜠  

ᵣ

ɻ ᴍ

꜠  

꜠ᴧ  

⌐ ꜠  

꜠ᴧ  

ᵣ  
11.33% 

⌐ Ґ 8.31

ү ⅎ  
- 1.85% 

⌐ 1.39

ү ⅎ  

꜠ᴧ  

ᴍ 
9.26% 

⌐ 6.92

ү ⅎ  
0.60% 

⌐ 0.44

ү ⅎ  

 -  
⌐ Ґ 1.39

ү ⅎ  
-  

⌐ 1.83

ү ⅎ  

ƙ ᴍ ᵣ ꜠ ‟ ⌐  

2018 ῎ ᴍ 2017 Ґ 6.74%Ї ᵣ 2017

Ґ 6.72%Ж2019 ᴍ 2018 ҏ 3.61%Ї ᵣ 2018 ҏ

5.37%ɼ Ὺ῎ ᴍ ᵩ ꜠ Ї ᵩ ԓҐ ЇӀשׂ

֥ ┼Ї῎ ⁯ ⅎ ҙ

Ї Ї2018 Ӏ ᴍ ԓ 2017 Ґ

12.78%ɼ ֥ ᴍ Ґ Ї2018 ᵣ

Ґ ɼ2019 ָⱵ ҏ ῎ ꜘ ֥

ᵣ ҏ ɼ 

2018 ῎ ⌐ 2017 Ґ 0.02 ү ⅎ Ї2019

⌐ 2018 Ґ 1.35 ү ⅎ Ї ᵣ ᴍ ꜠ ⌐

꜠ ‟ ҐЕ 

 

2019 ԓ 2018  2018 ԓ 2017  

ᵣ

ɻ ᴍ

꜠  

 

⌐ ꜠  

ᵣ

ɻ ᴍ

꜠  

 

⌐ ꜠  

 

ᵣ  
5.37% 

⌐ Ґ 4.28

ү ⅎ  
- 6.72% 

⌐ 5.35

ү ⅎ  

 

ᴍ 
3.61% 

⌐ 2.93

ү ⅎ  
- 6.74% 

⌐ Ґ 5.37

ү ⅎ  

 -  
⌐ Ґ 1.35

ү ⅎ  
-  

⌐ Ґ 0.02

ү ⅎ  

ƚ ꜠⁞ / Ὶל ᴍ ᵣ ꜠ ‟ ⌐
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ῪЇ ꜠⁞ / ῚלҒ ῎ Ӏ ֥ Ї ꜠ Ї

ҙҒ ɻҒ ֥ Ї ֥ ᴍ ᵣ

꜠ ɼ ῪЇ ֥ ⌐ ׃ ῎ ⌐ 5% Ї ῎

⌐ ꜠ ɼ 

ƛ ֥ Ӑ ⌐  

ῪЇ῎ ꜠ᴧ ҟ ῇ 70%ЇӀ ҿῊ

꜠ Ї ֥ ֥֥ Ї ֥ Ї ֥

└ ┼Ї ⌐ ɼ ֥

꜠ᴧ Ὶל ҿ Ї ֥ Ї ֥ ᵤЇ ᵣ ֥

Ї ⌐ ᵩᵤԓ ꜠ᴧ ɼ ꜠⁞ / Ὶ

Ғל ῎ Ӏ ֥ Ї ֥ Ї Ӥ Ї֥ ꜘẅ ᵤЇ

⌐ Ӥ ᵤɼ 

Ɯ ֥҅ Ғ ⌐ ꜠  

ῪЇ῎ ꜠ᴧ ⌐ ⅎ⌡ҿ 24.86%ɻ26.69% 25.31%ɼ2018

῎ ꜠ᴧ ⌐ 1.83 ү ⅎ ЇӀ ῎ ᴮ ֥ Ї

ⅎ ⌐ ֥ Ї ⅎ֥ ֥֥

Ї ֥ Ї ֥ └ ┼ɼ2019 ῎ ꜠ᴧ ⌐ Ґ

1.39 ү ⅎ ЇӀ ῎ ꜘָ Ỵ ЇָⱵ ҏ ῎ ꜘ

֥ ῎ 2019 ԓ֥ ᴍ Ї

ᶕ 2019 ꜠ᴧ ⌐ Ґ ɼ 

ῪЇ῎ ⌐ ⅎ⌡ҿ 20.29%ɻ20.27% 18.93%Ї2018

⌐ ғ 2017 Ї2019 ⌐ Ґ ָⱵ

ҏ ῎ ꜘ ֥ ῎ 2019

ԓ֥ ᴍ ɼ 

ῪЇ῎ ꜠⁞ / Ὶל ⌐ ⅎ⌡ҿ 13.42%ɻ10.49%

12.79%Ї ֥ Ғ ῎ Ӏ ֥ Ї ꜠ ЇҙҒ ɻҒ

֥ Ї ֥ ⌐ ꜠ɼ 

̂3̃Һ ҙⱵ ≠ ҍ ҙῈ  
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Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ ≠ ’ Ҋ̔ 

҉ Ὲ  Ⱶ  2019  2018  2017  

ү ᴑҙ ≠  24.36% 24.45% 22.99% 

  ≠  19.69% 18.00% 19.78% 

ᾝ  ≠  24.87% 25.23% 25.78% 

ҙῈ ≠  22.97% 22.56% 22.85% 

ֲҺ ҙⱵ ≠  23.41% 24.10% 22.93% 

ЕWind  

ῤ̆Ὲ Һ ҙⱵ ≠ №≢ҹ 22.93%ȁ24.10%ȁ23.41%̆ ԍ

̆ᵞԍү ᴑҙ ᾝ ̆ҍ ҙ҉ Ὲ ≠ ҹ Ȃ῎

Ӏ ҟꜙ ⌐ ԓ Ӏ ῎ ғ ֥

҅ Ї῎ ꜠ᴧ ῇ 70%Ї ῇ

80%ɼ ῪЇ῎ ⌐ ⅎ⌡ҿ 20.29%ɻ20.27% 18.93%Їғ

⌐ ҿ ЇҒ ɼ 

Ѓ4ЄῚלҟꜙ ῇ ⌐ ⌐ ‟ 

ƘῚלҟꜙ ῇ ⌐ ‟ 

ᵣ:Ҍᾣ 

 
2019  2018  2017  

ῇ  ῇ  ῇ  

ῇ 1,941.21 1,067.10 1,013.17 193.08 2,392.14 797.89 

ῇ 700.11 325.52 303.88 144.55 50.27 23.53 

ị ῇ 513.12 -  1,054.01 -  961.90 -  

 3,154.44 1,392.62 2,371.05 337.63 3,404.31 821.42 

Ѓ ҏ Є 

 
2019  2018  2017  

⌐ ᶡ ⌐  ⌐  

ῇ 874.11 49.61% 820.08 40.33% 1,594.25 61.72% 

ῇ 374.59 21.26% 159.33 7.84% 26.74 1.04% 

ị ῇ 513.12 29.12% 1,054.01 51.83% 961.90 37.24% 

 1,761.82 100.00% 2,033.43 100.00% 2,582.89 100.00% 

Ὺ῎ Ὶלҟꜙ ῇӀ ῇɻ ῇ
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ị ῇɼ 

ῇ ῎ ֥ ῇЇ

ῇⅎ⌡ҿ 2,392.14 Ҍᾣɻ1,013.17 Ҍᾣɻ1,941.21 Ҍᾣɼ῎ Ғⅎ

Ї └҅ Ї ῇ ɻ ⌐ ꜠

ɼ2017 ῇɻ ⌐ ЇӀ

ɼ 

ῇ ῎ ₴ ֥ ῇЇ ῇⅎ⌡ҿ 50.27 Ҍᾣɻ

303.88Ҍᾣɻ700.11Ҍᾣɼ 

ị ῇӀ מ ῎ ị ɼ

ị ῇⅎ⌡ҿ 961.90 Ҍᾣɻ1,054.01 Ҍᾣɻ513.12 Ҍᾣɼ2017 ɻ2018

꜠ Ї2019 ֥ ị ⁯ ɼ 

ƙῚלҟꜙ ῇ ⌐ ‟ 

   
2019  2018  2017  

⌐  ꜠ ⌐  ꜠ ⌐  

ῇ 45.03% - 35.91% 80.94% 14.30% 66.65% 

ῇ 53.50% 1.07% 52.43% - 0.77% 53.20% 

ị ῇ 100.00% -  100.00% -  100.00% 

 55.85% - 29.91% 85.76% 9.89% 75.87% 

ῇ ⌐ ⅎ⌡ҿ 66.65%ɻ80.94% 45.03%Ї ⌐

꜠ Ӏ Ї Ғⅎ Ї ῎ └

҅ Ї ꜠ ῇ ⌐ ꜠ Ї

2018 ῇ ῇ ⌐ ɼ 

ῇ ⌐ ⅎ⌡ҿ 53.20%ɻ52.43% 53.50%Ї ⌐ Ḧ ɼ 

ị ῇ ԓ Ї Ὺ ⌐ ҿ 100.00%ɼ 

̂Ь̃ ‍ע  

ῤ̆Ὲ ≠ ҬҺ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  
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 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

ҙ ῀ 1,516,566.13 100.00% 1,238,848.02 100.00% 1,000,918.39 100.00% 

ҙ  1,160,475.29 76.52% 938,843.42 75.78% 769,578.28 76.89% 

ⱴ 317.82 0.02% 199.78 0.02% 71.10 0.01% 

 22,932.73 1.51% 17,864.41 1.44% 14,064.84 1.41% 

 68,613.39 4.52% 58,864.28 4.75% 52,338.33 5.23% 

 29,466.36 1.94% 24,360.50 1.97% 21,743.11 2.17% 

Ⱶ  11,655.45 0.77% 3,231.96 0.26% 1,696.43 0.17% 

ῒז  155.56 0.01% 25.20 0.00% 144.68 0.01% 

 7,546.27 0.50% -1.88 0.00% -3,622.70 -0.36% 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ

 
- - 24.36 0.00% 6,773.66 0.68% 

Ḥ ⁞ṿ  -566.15 -0.04% - - - - 

֟⁞ṿ  -10,299.04 -0.68% -7,971.12 -0.64% -8,720.56 -0.87% 

֟  -289.17 -0.02% -147.72 -0.01% -57.05 -0.01% 

ҙ≠  219,652.57 14.48% 187,412.50 15.13% 135,944.32 13.58% 

ҙ ῀ 208.37 0.01% 197.32 0.02% 250.99 0.03% 

ҙ ₮ 381.45 0.03% 377.25 0.03% 346.90 0.03% 

≠  219,479.49 14.47% 187,232.57 15.11% 135,848.41 13.57% 

 37,370.98 2.46% 33,985.04 2.74% 24,883.75 2.49% 

‪≠  182,108.51 12.01% 153,247.53 12.37% 110,964.66 11.09% 

1ȁ ҙ ῀ȁ ҙ ≠ №  

ñ ȁ № òӊñ̂ ѿ̃ ҙ ῀№ ò ñ̂ ԋ̃≠

≠№ òȂ 

2ȁ №  

ῤ̆Ὲ ꜚ ’ ҙ ῀ ᶛ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019  2018  2017  

      

 22,932.73 1.51% 17,864.41 1.44% 14,064.84 1.41% 

 68,613.39 4.52% 58,864.28 4.75% 52,338.33 5.23% 

 29,466.36 1.94% 24,360.50 1.97% 21,743.11 2.17% 
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Ⱶ  11,655.45 0.77% 3,231.96 0.26% 1,696.43 0.17% 

 132,667.92 8.75% 104,321.16 8.42% 89,842.71 8.98% 

Ὲ Ҥ ₮̆ ῤ̆Ὲ №≢ҹ 89,842.71

҆ᾝȁ104,321.16̓ ᾝ 132,667.92̓ ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 8.98%ȁ8.42%

8.75%̆ Ḡ Ȃ 

̂1̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

₮ ῏  7,854.47 34.25% 6,188.11 34.64% 4,651.06 33.07% 

 7,614.50 33.20% 5,628.16 31.50% 4,625.01 32.88% 

 5,355.98 23.36% 4,266.04 23.88% 3,471.27 24.68% 

ҙⱵ  932.70 4.07% 1,083.40 6.06% 769.84 5.47% 

ῒ3.89% 547.66 3.91% 698.71 5.12% 1,175.07 ז 

 22,932.73 100.00% 17,864.41 100.00% 14,064.84 100.00% 

ῤ̆Ὲ №≢ 14,064.84҆ᾝȁ17,864.41҆ᾝ 22,932.73

҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 1.41%ȁ1.44% 1.51%̆ Ḡ Ȃ

ῤῈ Һ ₮ ῏ ȁ ΐ̆ᵣ№ Ҋ  ̔

ŵ ₮ ῏  

A. ₴ ῗ Ӏ Ὺ Ὶ ᴍᶳ  

Ὲ ₮ ῏ ₮ ῏ ȁ ̆ ᴰ ₴ ῗ

ש ꜙ ғῚ ‼Ї῎ ש ꜙ

‼ ₴מ ῗ Ї ῗ ∑Ӏ

‼  ɼמ

B.₴ ῗ Ӏ ᶱ  

Ї῎ ₴ ῗ ╦֒ ᶱ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 
 

῎   Ѓ%Є 

2019 1 APL LOGISTICS VIETNAM COMPANY LIMITED 2,604.81 33.16 
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῎   Ѓ%Є 

 

2 
DAMCO VIETNAM COMPANY LIMITED 2,442.85 31.10 

MAERSK VIETNAM LIMITED 2.29 0.03 

3 EXPEDITORS VIETNAM COMPANY LIMITED 955.77 12.17  

4 KUEHNE+NAGEL COMPANY LIMITED 181.98 2.32  

5 
VIETNAM WEN- PARKER LOGISTICS COMPANY 

LIMITED 
109.07 1.39  

 6,296.77 80.17 

2018

 

1 
DAMCO VIETNAM COMPANY LIMITED 2,213.83 35.78 

MAERSK VIETNAM LIMITED 3.09 0.05 

2 APL LOGISTICS VIETNAM COMPANY LIMITED 1,085.13 17.54 

3 EXPEDITORS VIETNAM COMPANY LIMITED 820.64 13.26 

4 
DHL GLOBAL FORWARDING ( VIETNAM)  

CORPORATION 
815.23 13.17 

5 KUEHNE+NAGEL COMPANY LIMITED 158.81 2.57 

 5,096.72 82.36 

2017

 

1 
MAERSK VIETNAM LIMITED 1,110.72 23.88 

DAMCO VIETNAM COMPANY LIMITED 454.68 9.78 

2 APL LOGISTICS VIETNAM COMPANY LIMITED 788.12 16.95 

3 EXPEDITORS VIETNAM COMPANY LIMITED 682.69 14.68 

4 
DHL GLOBAL FORWARDING ( VIETNAM) 

CORPORATION 
586.21 12.60 

5 M&R FORWARDING COMPANY LIMITED 175.69 3.78  

 3,798.12 81.66 

ЕDAMCO VIETNAM COMPANY LIMITEDғ MAERSK VIETNAM LIMITEDҿ ҅ ┼ָ

A.P. Moller - Maersk ┼ɼ 

C.₴ ῗ Ӏ ᶱ Ḫ  

a.  APL LOGISTICS VIETNAM COMPANY LIMITED 

APL LOGISTICS VIETNAM COMPANY LIMITEDԓ 2015 Ї ῳ 64.5

ֽ Ї ῳ ҿ ЇῚ ҡ APL LOGISTICS LTDЃװҐ ŅAPL 

LOGISTICSņЄɼ Ὶ Ḫ ЇAPL LOGISTICS ҅ Ὴ ᶱ

ᾨ ᶱ Ї ɻ ɻ ҟ ᶱ∕ Ὴ ᶱ ” Ї

ɻ ɻ ῗ ֥ ɼ 

b. DAMCO VIETNAM COMPANY LIMITED 
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DAMCO VIETNAM COMPANY LIMITEDῳ ҿ 246.32 ֽ Ї ῳ ҿ

ЇῚ ҡ DAMCO INTERNATIONAL B.V.Їҿ Damco International A/S

ЃװҐ ŅDamcoņЄ Ґ ῎ ɼ Ὶ Ḫ ЇDamco ᵣԓ ῒ

Ї Ὴ 100 ү⸗Ԑ Ї Ὴ ꜙ ᶱ Ӑ҅ɼ 

c. MAERSK VIETNAM LIMITED 

MAERSK VIETNAM LIMITEDῳ ҿ 159.60ֽ Ї ῳ ҿ ЇῚ

ҡ MAERSK A/SЇҿ A.P.Moller - MaerskЃװҐ Ņ ņЄ Ґ

῎ ɼ Ὶ Ḫ Ї ҅ ῎ Ї ᶱ

ῗ ꜙɻᶱ ҟꜙЇ 130ү / 80,000 үҘҟ

ɼ 

d. EXPEDITORS VIETNAM COMPANY LIMITED 

EXPEDITORS VIETNAM COMPANY LIMITEDῳ ҿ 63ֽ Ї ῳ ҿ

ЇῚ ҡ EXPEDITORS HONG KONG LIMITEDЇҿ EXPEDITORS 

INTERNATIONAL OF WASHINGTON, INC.ЃװҐ ŅExpeditors ņЄ Ґ ῎ ɼ

Ὶ Ḫ ЇExpeditors ҅ Ὴ ῎ Ї ᵣԓ

Ї ⸗Ԑ ⅎ 250үЇ ָ 18,000 Ї ꜙ

ɻ ῗ ɻ Ḧ ɻ ꜙɻ ɻיỴ ⅎ װ

┼ ” ɼ 

e. KUEHNE+NAGEL COMPANY LIMITED  

KUEHNE+NAGEL COMPANY LIMITED ῳ ҿ 155.02 ֽ Ї ῳ ҿ

ЇῚ ҡҿ KUEHNE+NAGEL INTERNATIONAL AGЃװҐ Ņ ῎

ņЄɼ Ὶ Ḫ Ї ῎ ∕ ԓ 1890 Ї 130 ҲЇ

Kuehne + Nagel ᴶה ῎ ҿῊ ᵲᴯᵊЇҿῊ Ӏ

ҟ ᶱ Ҙҟ ” ЇῚ ɼ 

f . VIETNAM WEN- PARKER LOGISTICS COMPANY LIMITED 

VIETNAM WEN- PARKER LOGISTICS COMPANY LIMITEDῳ ҿ 34.08 ֽ

Ї ῳ ҿ ЇῚ ҡ WEN- PARKER LOGISTICS (S) PTE LTDЇҿ

Wen- Parker Logistics ЇInc. ЃװҐ ŅWPLņЄҐ ῎ ɼ Ὶ
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Ḫ ЇWPL ҅ Ὴ ש ᶱ ” ᶱ Ї ᵣԓ Ї

ɻ ꜘ Ҏү֘ Ї Ὴ ΐ 27ү⸗Ԑ ɼ 

g.  DHL GLOBAL FORWARDING ( VIETNAMЄ CORPORATION  

DHL GLOBAL FORWARDING ЃVIETNAMЄ CORPORATIONῳ ҿ 104.65 ֽ

Ї ῳ ҿ ЇDHL GLOBAL FORWARDING ( SINGAPOREЄ PTE.LTDҿῚ

Ӏ ∕ ҡɼ Ὶ Ḫ Ї ῎ Ὴ 220 ү

380,000 Ї ᶱῊ ┼ ” ɼ 

h. M&R FORWARDING COMPANY LIMITED 

M&R FORWARDING COMPANY LIMITEDῳ ҿ 62.9 ֽ Ї ῳ ҿ

ЇῚ ҡ M&R FORWARDING PTE LTDЇҿM+R Spedag Group Ґ ῎ ɼ

Ὶ Ḫ ЇM+R Spedag Group ᵣԓ Ї 82үⅎ

ש Ї 2,000 Їҟꜙ ῗ ῗɻ ꜙ ɼ 

ῪЇ῎ ₴ ῗ Ӏ ᶱ ҿ ש ꜙ Ї Ҙ

ҿ ָ ᶱ ꜙЇῚ ┼ָғ ָҒ ῗ ῗ ЇῚ ┼ָ֤

Ғ ᴑɻ ᴑ ָ ҡ ɼ 

D.₴ ῗ ғ ָ ‟ 

ῤ̆῎ ₴ ῗ №≢ҹ 4,651.06̓ ᾝȁ6,188.11̓ ᾝ 7,854.47

҆ᾝЇ ҟ ῇ ᶡⅎ⌡ҿ 0.46%ɻ0.50% 0.52%Ї Ї

῎ ҟꜙ ῇ Ї₮ ̆₮ ῏ ⱴ̆ҍ ҙ ῀

Ḡל ѿ Їғ Ȃ 

Ŷ  

A. Ӏ Ὺ Ὶ ᴍᶳ  

῎ Ӏ ҿ Ї֢ ᴍ Ӏ ᴍ

ɼ 

B. Ӏ ᶱ  

Ї῎ ╦֒ ᶱ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 
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  ῎   Ѓ%Є 

2019

 

1 ῎  3,214.97 42.22 

2 
NAM TRANG COMPANY LIMITED  

Ѓ ᴑ῎ Є 
681.45 8.95 

3 APL LOGISTICS VIETNAM COMPANY LIMITED 303.74 3.99 

4 
HA HUY TRANSPORT TRADING JOINT STOCK 

COMPANYЃ ҟ ᴓ῎ Є 
263.45 3.46 

5 

THE ANH INVESTMENT AND TRANSPORTATION 

TRADING COMPANY LIMITEDЃқ

῎ Є 

204.64 2.69 

 4,668.25 61.31 

2018

 

1 ῎  2,511.75 44.63 

2 
NAM TRANG COMPANY LIMITED  

Ѓ ᴑ῎ Є 
627.72 11.15 

3 APL LOGISTICS VIETNAM COMPANY LIMITED 278.59 4.95 

4 
HA HUY TRANSPORT TRADING JOINT STOCK 

COMPANYЃ ҟ ᴓ῎ Є 
265.14 4.71 

5 

THE ANH INVESTMENT AND TRANSPORTATION 

TRADING COMPANY LIMITEDЃқ

῎ Є 

176.75 3.14 

 3,859.96 68.58 

2017

 

1 ῎  1,943.87 42.03 

2 
NAM TRANG COMPANY LIMITED  

Ѓ ᴑ῎ Є 
449.76 9.72 

3 APL LOGISTICS VIETNAM COMPANY LIMITED 263.24 5.69 

4 
HA HUY TRANSPORT TRADING JOINT STOCK 

COMPANYЃ ҟ ᴓ῎ Є 
247.60 5.35 

5 

THE ANH INVESTMENT AND TRANSPORTATION 

TRADING COMPANY LIMITEDЃқ

῎ Є 

154.09 3.33 

 3,058.56 66.13 

Cɻ Ӏ ᶱ Ḫ  

῎ Ӏ Ї῎ ֥ ῎

Їҿ ֥ Ї῎ ῎ ɼ ῪЇ῎

Ӏ ᶱ Ḧ ɼ 

a. ῎  

῎ ЃװҐ Ņ ņЄ ԓ 2012 Ї ῳ

239 ֽ Ї ῳ ҿ Ї ῎
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55% Ї ָ ┼ָ ┼ Mega Spring Limited

45% ɼ 

ָғ ῗ ֢ ӫŅ ҈  ῎ ғ ņ

ӐŅӢɻῗ ῗ ֢ ņӐŅЃԑЄῗ ֢ ņӐŅЃ2Є ῗ ᶱַײ

ꜙ ꜙņҲ ԋ ɼ ָғ ῗ ֢ ғ -

Ҳ ֢ Ї - װ Їῗ ֢

ԋ Ѓ ῇԋ Є Ԑ ֢ ɼ 

b. ᴑ῎  

ᴑ῎ ԓ 2003 Ї ῳ 30 ֽ Ї ῳ ҿ

Ї ҡ ᴑ ῎ 60% ɼ 

c. APL LOGISTICS VIETNAM COMPANY LIMITED 

APL LOGISTICS VIETNAM COMPANY LIMITEDԓ 2015 Ї ῳ 64.5

ֽ Ї ῳ ҿ ЇῚ ҡ APL LOGISTICS LTDЃװҐ ŅAPL 

LOGISTICSņЄɼ Ὶ Ḫ ЇAPL LOGISTICS ҅ Ὴ ᶱ

ᾨ ᶱ Ї ɻ ɻ ҟ ᶱ∕ Ὴ ᶱ ” Ї

ɻ ɻ ῗ ֥ ɼ 

d. ҟ ᴓ῎  

ҟ ᴓ῎ ԓ 2013 Ї ῳ 30 ֽ Ї ῳ

ҿ Ї қῘ ᴑ ῎ 80% ɼ 

e. қ ῎  

қ ῎ ԓ 2015 Ї ῳ 30 ֽ Ї ῳ

ҿ Ї ᴑ ῎ 25% Ї ῎

75% ɼ 

ῪЇ῎ Ӏ ᶱ Ҙ ҿ ָ ᶱ ꜙЇῚ

┼ָғ ָҒ ῗ ῗ ЇῚ ┼ָ֤Ғ ᴑɻ ᴑ ָ ҡ

ɼ 

D. ғ ָ ‟ 
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ῤ̆Ὲ №≢ҹ 4,625.01̓ ᾝȁ5,628.16̓ ᾝ 7,614.50̓

ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 0.46%ȁ0.45% 0.50%Ȃ2017 2018

ҙ ῀ ᶛ ҹ ̆2019 ҙ ῀ ᶛ ҉ Һ

№ ԍ֜ Ὲ ⱴȂ 

῎ ҟꜙ ῇ Ї₴ ꜘЇ ꜘЇғ ҟ

ῇ Ḧשׂ ҅ Їғ ɼ 

ŷ  

ῤ̆Ὲ Ҭ №≢ҹ 3,471.27̓ ᾝȁ4,266.04̓ ᾝ

5,355.98̓ ᾝȂ Ὲ ҙⱵ ̆ ֲ Ҍ ⱴ̆ ֲ

Ӟ Ȃ 

A. ָ ɻ ‼ 

ָ Ҙҟ ⅎҿ ָ ɻ ָ ɻ ָ ɻ ֥

┼ ָ ЇῚҲ ָ ɻ ɻ ‼ Ίᵩ ‟ ҐЕ 

  ғ ‼ 

1ɻ ῗ Ḫ

Ж 

2ɻ

֥₴ Ж 

3ɻ מ֢ ῗ

₴ Ж 

4ɻ ꜙ Ầ

ɼ 

Ҳ Е Ίᵩҟ

ꜙ ָ Ӏ ָ

 

Е ⸗Ԑָ  

ָ Ӏ ɻ ɻ

⌐ ɼ῎ ָ ᵲ

ɻ ᵲ ɻᴑ Ⱶ

Ї ᵆ ԓ ɻ

ɻ ɼ 

Ίᵩ ҐЕƘ Е

ᵣɻ ‼Жƙ Е

ᶳ ῎ ҟ ᵣɻ ɻ

ⅎ Жƚ ⌐Е ᴰḦ

ᵥ ῎ ɻ ⌐ɻ

⌐ ɼ 

Ӏ װ ɻ₴ ῗҿӀЇ ⅎҿҲ

ɻ ɼ 

B. ָ ָ ɻ ָ ɻָ ָ

‟ 

ῪЇ῎ Ҳ ⅎ⌡ҿ 3,471.27 Ҍᾣɻ4,266.04 Ҍᾣ

5,355.98 ҌᾣЇ ᶡⅎ⌡ҿ 24.68%ɻ23.88% 23.36%Ї

ָ ɻ ɻָ ‟ ҐЕ 
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2019  2018  2017  

ֲ

ֲ̂̃ ЃҌᾣЄ 

ָ

ЃҌᾣ

/ָЄ 

ֲ

ֲ̂̃ ЃҌᾣЄ 

ָ

ЃҌᾣ

/ָЄ 

ֲ

ֲ̂̃ ЃҌᾣЄ 

ָ

ЃҌᾣ

/ָЄ 

Ҳ  89 1,373.01 15.43 72 906.80 12.59 60 728.40 12.14 

 719 3,982.97 5.54 707 3,359.24 4.75 619 2,742.87 4.43 

 808 5,355.98 6.63 779 4,266.04 5.48 679 3,471.27 5.11 

ָ ָ ָ ꜠ ‟ ҐЕ 

  

2019 ԓ 2018  2018 ԓ 2017  

꜠   

ЃҌᾣЄ 

꜠   

ЃҌᾣЄ 

Ҳ  
ָ  23.61% 214.11 20.00% 145.68 

ָ  22.49% 252.11 3.74% 32.72 

 
ָ  1.70% 57.02 14.22% 389.94 

ָ  16.59% 566.72 7.23% 226.43 

 
ָ  3.72% 158.81 14.73% 511.23 

ָ  21.04% 931.13 7.12% 283.53 

Е ҿ ָ ָ ɼ 

2018 ָ 2017 3,799.57 ҌᾣЇ ָ ָ

ָ ꜠ ⅎ⌡ҿ511.23Ҍᾣɻ283.53ҌᾣЖ2019

ָ 2018 5,068.32 ҌᾣЇ ָ ָ ָ

꜠ ⅎ⌡ҿ 158.81Ҍᾣɻ931.13Ҍᾣɼ 

C. ָ ָ Ὶ ꜠ ‟ 

ῪЇ῎ ָ ָ ꜠ ‟ ҐЕ 

 

2019  2018  2017  

ָ

ɻָ

 

꜠  

ָ

ɻָ

 

꜠  

ָ

ɻָ

 

Ҳ  
ָ ЃָЄ 89 23.61% 72 20.00% 60 

ָ ЃҌᾣ/ָЄ 15.43 22.49% 12.59 3.74% 12.14 

 
ָ ЃָЄ 719 1.70% 707 14.22% 619 

ָ ЃҌᾣ/ָЄ 5.54 16.59% 4.75 7.23% 4.43 

 ָ ЃָЄ 808 3.72% 779 14.73% 679 
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ָ ЃҌᾣ/ָЄ 6.63 21.04% 5.48 7.12% 5.11 

῎ Ҳ Ї Ӏ װ ɻ₴ ῗҿӀЇ

Ї ָ Ї ҿ Ї ᵩ

ᵤԓ ɼ ῪЇ῎ ῇ Ғ Ї ꜘЇ῎

ָ ָ Їָ ᶡⅎ⌡ҿ 7.12%

21.04%Ї2018 ָ ԓ 2019 ЇӀ 2018 ָ

ᾥ Ї ᾥ ᵤЇ ָ Ї ָ

2019 ɼ 

ῪЇ῎ ָ ָ ⅎ⌡ҿ 5.11 Ҍᾣɻ5.48 Ҍᾣ 6.63

ҌᾣЇ Їғ῎ ҟ Ғ ‟ ɼ 

̂2̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 45,591.03 66.45% 40,513.17 68.82% 35,252.28 67.35% 

 3,628.06 5.29% 2,982.22 5.07% 2,260.47 4.32% 

ⱲῈ  3,361.61 4.90% 3,090.24 5.25% 3,080.49 5.89% 

 3,372.38 4.92% 2,487.15 4.23% 2,487.12 4.75% 

ҙⱵ  2,176.68 3.17% 2,375.13 4.03% 2,452.41 4.69% 

 1,235.84 1.80% 1,209.77 2.06% 1,079.44 2.06% 

Ḡ Ⱶ  1,208.42 1.76% 1,169.67 1.99% 1,053.81 2.01% 

Ҭ׃  1,399.69 2.04% 798.69 1.36% 444.92 0.85% 

 1,192.24 1.74% 955.33 1.62% 834.78 1.59% 

ḱ ḠῙ  832.37 1.21% 483.50 0.82% 537.86 1.03% 

SAP Ⱶ  1,004.67 1.46% - - - - 

ῒ5.45% 2,854.77 4.76% 2,799.42 5.26% 3,610.38 ז 

 68,613.39 100.00% 58,864.28 100.00% 52,338.33 100.00% 

ῤ Ὲ̆ №≢ҹ 52,338.33̓ ᾝȁ58,864.28̓ ᾝ 68,613.39

҆ᾝ̆ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 5.23%ȁ4.75% 4.52%Ȃ Һ

ȁⱲῈ ȁ ȁ ҙⱵ ̆ΐᵣ№ Ҋ̔ 

ŵ  
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ῤ̆Ὲ Ҭ №≢ҹ 35,252.28̓ ᾝȁ40,513.17̓ ᾝ

45,591.03̓ ᾝȂ Ὲ ֟ Ҍ ̆ ֲ

̆ ֲ Ȃ 

A. ָ ɻ ‼ 

ָ Ҙҟ ⅎҿ ָ ɻ ָ ɻ ָ ɻ ֥

┼ ָ ЇῚҲ ָ ɻ ɻ ‼ Ίᵩ ‟ ҐЕ 

  ғ ‼ 

Ӏ ɻ ꜙ

ɻָ ɻ

ɻ ɻ ɻ

Ԑᴰ⸗῎ ָ Ї

Ӏ ῎

֥ ɻ ꜙ

ꜙ ɻᶱ ɻ

ɻָⱵ ɻ

ꜙɻḪ

ɻῪ ɻ ║Ԑ

ꜙ  

Е Ԑɻ

ָ ɻ Ԑҟ

ָ 

Ҳ Е Ίᵩ

ҟꜙ ָ Ӏ

ָ  

Е ⸗Ԑָ

 

ָ Ӏ ɻ ɻ

⌐ ɼ̓́ ָ ᵲ

ɻ ᵲ ɻᴑ Ⱶ

Ї ᵆ ԓ ɻ

ɻ ɼ 

Ίᵩ ҐЕƘ Е

ᵣɻ ‼Жƙ Е

ᶳ ῎ ҟ ᵣɻ ɻ

ⅎ Жƚ ⌐Е ᴰḦ

ᵥ ῎ ɻ ⌐ɻ

⌐ ɼ 

B. ָ ָ ɻ ָ ɻָ ָ

‟ 

ῪЇ῎ Ҳ ⅎ⌡ҿ 35,252.28 Ҍᾣɻ40,513.17 Ҍ

ᾣ 45,591.03 ҌᾣЇ ᶡⅎ⌡ҿ 67.35%ɻ68.82% 66.45%Ї

ָ ɻ ɻָ ‟ ҐЕ 

 

2019  2018  2017  

ָ

ЃָЄ 

ЃҌ

ᾣЄ 

ָ

ЃҌᾣ

/ָЄ 

ָ

ЃָЄ 

ЃҌ

ᾣЄ 

ָ

ЃҌᾣ

/ָЄ 

ָ

ЃָЄ 

ЃҌ

ᾣЄ 

ָ

ЃҌᾣ

/ָЄ 

 110 17,735.31 161.23 112 16,505.04 147.37 93 15,000.65 161.30 

Ҳ  203 9,425.82 46.43 197 8,757.56 44.45 150 7,707.98 51.39 

 2,560 18,429.90 7.20 2,289 15,250.57 6.66 2,004 12,543.66 6.26 

 2,873 45,591.03 15.87 2,598 40,513.17 15.59 2,247 35,252.28 15.69 

ָ ָ ָ ꜠ ‟ ҐЕ 

  

2019 ԓ 2018  2018 ԓ 2017  

꜠  

 

 

ЃҌᾣЄ 

꜠   

ЃҌᾣЄ 
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ָ  - 1.79% - 294.73 20.43% 3,064.65 

ָ  9.41% 1,525.01 - 8.64% - 1,560.26 

Ҳ  
ָ  3.05% 266.73 31.33% 2,415.17 

ָ  4.45% 401.53 - 13.49% - 1,365.58 

 
ָ  11.84% 1,805.55 14.22% 1,783.90 

ָ  8.05% 1,373.78 6.44% 923.00 

 
ָ  10.59% 4,288.34 15.62% 5,506.70 

ָ  1.76% 789.52 - 0.60% - 245.81 

Е ҿ ָ ָ ɼ 

2018 ָ 2017 6,525.95 ҌᾣЇ ָ ָ

ָ ꜠ ⅎ⌡ҿ5,506.70 Ҍᾣɻ- 245.81ҌᾣЖ

2019 ָ 2018 9,749.11 ҌᾣЇ ָ ָ

ָ ꜠ 4,288.34 Ҍᾣɻ789.52Ҍᾣɼ 

C. ָ ָ Ὶ ꜠ ‟ 

ῪЇ῎ ָ ָ ꜠ ‟ ҐЕ 

 

2019  2018  2017  

ָ

ɻָ

 

꜠  

ָ

ɻָ

 

꜠  

ָ

ɻָ

 

 
ָ ЃָЄ 110 - 1.79% 112 20.43% 93 

ָ ЃҌᾣ/ָЄ 161.23 9.41% 147.37 - 8.64% 161.30 

Ҳ  
ָ ЃָЄ 203 3.05% 197 31.33% 150 

ָ ЃҌᾣ/ָЄ 46.43 4.45% 44.45 - 13.49% 51.39 

 
ָ ЃָЄ 2,560 11.84% 2,289 14.22% 2,004 

ָ ЃҌᾣ/ָЄ 7.20 8.05% 6.66 6.44% 6.26 

 
ָ ЃָЄ 2,873 10.59% 2,598 15.62% 2,247 

ָ ЃҌᾣ/ָЄ 15.87 1.76% 15.59 - 0.60% 15.69 

ῪЇ῎ ҟ Ї Ҳ ָ ЇӀ

ָ ᵤ ꜘ ɼ ῪЇ῎ ᾥԋҲ

ᴣ Їה ῇҲ ᵤЇ 2018 Ҳ

ָ ָ ָ ꜘЇ 2017 ₴ ԋҐ Ї ῎ Ҳ

ᴣ Ї2019 Ҳ ָ ָ Ж ָ
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Ї ᵩ ɼ 

῎ ָ ҲЇҲ Ḧ Ї

Їָ ꜠ ָ ‟ɼ 

ŶⱲῈ  

ῤ̆Ὲ ⱲῈ №≢ҹ 3,080.49̓ ᾝȁ3,090.24̓ ᾝ 3,361.61̓

ᾝ̆ №≢ҹ 2,260.47̓ ᾝȁ2,982.22̓ ᾝ 3,628.06̓ ᾝ̆ ᵣ

҉ Һ̆ל ̆ № ⱲῈ ȁ ḱ

₮ ⱴȂ 

ŷ  

ῤ̆Ὲ Ҭ №≢ҹ 2,487.12҆ᾝȁ2,487.15҆ᾝ

3,372.38̓ ᾝ ῒ̆Ҭ 2019 2018 ⱴ 885.23҆ᾝ̆ ҹ 35.59%̆

Һ Ὲ № ҉ SAP ̆Ҭ ȁ ȁ ҹ

SAP ῏ ₮ ⱴȂ 

ŸҙⱵ  

ῤ̆Ὲ ҬҙⱵ №≢ҹ 2,452.41̓ ᾝȁ2,375.13̓ ᾝ

2,176.68̓ ᾝ̆ Ҋ Һ̆ל Ὲ Ȃ 

̂3̃  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019  2018  2017  

 ᶛ  ᶛ  ᶛ 

 18,819.59 63.87% 15,236.80 62.55% 12,654.94 58.20% 

 7,715.52 26.18% 6,848.30 28.11% 6,555.57 30.15% 

 1,095.89 3.72% 985.37 4.04% 809.82 3.72% 

 800.90 2.72% 729.60 3.00% 755.02 3.47% 

 348.93 1.18% 303.58 1.25% 241.90 1.11% 

ῒז  685.53 2.33% 256.84 1.05% 725.86 3.34% 

 29,466.36 100.00% 24,360.50 100.00% 21,743.11 100.00% 

Ὲ ֟ ԍ ֟ ̆ ֟ ⱳ ̆ ΐ

̆Ὲ ҍ֟ ̆ ⱴ ⱬ Ḃץ ̆
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₮ ֟ Ȃ ῤ̆Ὲ №≢ҹ 21,743.11҆ᾝȁ

24,360.50̓ ᾝ 29,466.36̓ ᾝ̆ ᵣ ҉ Һ̆ל Ὲ

῀̆ ֲ ֲ Ҍ ⱴ̆ ȁ ₮

ⱴȂ 

ῤ̆Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
 

 
2019  2018  2017  

└ ҍ  2,131.32 1,374.75 1,279.04  

ȁ  1,312.71 1,473.59 990.06  

↓└ᵬ  731.42 395.08 64.63  

̂ ꜚᴡ ↓̃ 19,004.67 14,171.58 11,844.67  

̂ ↓̃ 4,203.76 5,248.89 6,112.28  

̂ ꜚ‴ / ῒ

ז ↓̃ 
2,082.48 1,696.60 1,452.44  

 29,466.36 24,360.50 21,743.11 
 

̂4̃ Ⱶ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  

≠ ₮ 12,523.92 3,403.24 1,822.10 

⁞̔≠ ῀ 70.73 177.79 145.18 

≠ ‪ ₮ 12,453.18 3,225.46 1,676.92 

ᾫ  -766.07 -18.53 316.78 

 -1,958.74 -1,707.87 -1,780.03 

ῒ1,482.76 1,732.90 1,927.08 ז 

Ⱶ  11,655.45 3,231.96 1,696.43 

ῤ̆Ὲ Ⱶ №≢ҹ 1,696.43҆ᾝȁ3,231.96҆ᾝ 11,655.45

҆ᾝ̆Һ ҹ ῏ Ṣ ≠ ₮Ȃ2019 ≠ ‪ ₮ 2018 ⱴ

9,227.73҆ᾝ̆Һ ̔ŵ2018 Ὲ ѿ └ҊҙⱵ ̆2017

῀ Ὲ ҌῬ ῀ ̆ ῤῈ ӊ

Ṣ ῏ Ṣ ̆Ὲ ׆ 2019 №῏ Ṣ ≠ 8,349.85

҆ᾝ̕Ŷ2019 Ὲ ֟ ễ ῏ Ṣ ̆ ⱴԅ Ṣ ̆
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≠ ₮ ⱴȂ 

ῗ Ṩ ɻ⌐ ɻ ⌐ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌ ᾣ 

 Ṩ  ⌐  ⌐  

2017  5,399.63 -  -  

2018  9,696.24 -  -  

2019  40,370.18 3.00% 1,211.11 

2017 2018 ῗ Ṩ Ṩ ⌐ Ї ָ Ṩ ῗ

⌐ 0.5% Ї2017 ɻ2018 ⌐ ⅎ⌡ҿ 27.00 Ҍ ᾣɻ48.48

Ҍ ᾣЇ῎ ⌐ ₴ ɼ 

2019 ָ ῗ Ṩ 3.00% Ṩ ⌐ ɼ ָ Ҳ Ḫ

ⅎ Ṩ ⌐ ҿ 2.87%Ѓ Ṩ ҿ 6ү Ї⌐ ꜠Ї ⌐

2019 11 23 2019 12 23 ⌐ ЄЖ ⅎ

Ṩ ⌐ ҿ 3.123%Ѓ Ṩ ҿ 6ү Ї⌐ ꜠Ї ⌐ 2019

11 12 2019 12 12 ⌐ ЄЇҩ Ṩ ⌐ ҿ 3.00%Ї

2019 ָ ῗ ῇ ⌐ ҿ 3.00%Їғ῎ Ṩ ⌐

Ғ Ї 3.00%⌐ ⌐ 8,349.85 ҌᾣЃ1, 211.11Ҍ ᾣЄЇ

⌐ ῎ᾡɻ‼ ɼ 

̂5̃ҍ ҙ҉ Ὲ №  

ŵ  

Ὲ ҙ ῀ ᶛҍ ҙ҉ Ὲ ’

Ҋ̔ 

҉ Ὲ  Ⱶ  
2019 

 

2018 

 

2017 

 

ү ᴑҙ ȁ ҙ ῀ ᶛ 9.58% 9.64% 9.56% 

 

ҙ ῀ ᶛ 1.68% 1.81% 1.90% 

ҙ ῀ ᶛ 5.54% 6.67% 5.86% 

ȁ ҙ ῀ ᶛ 7.22% 8.48% 7.76% 

ᾝ  
ҙ ῀ ᶛ 11.94% 11.82% 10.72% 

ҙ ῀ ᶛ 6.67% 6.71% 6.91% 
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ȁ ҙ ῀ ᶛ 18.61% 18.53% 17.63% 

ҙῈ ҙ ῀ ᶛ 6.81% 6.82% 6.31% 

ҙῈ ҙ ῀ ᶛ 6.11% 6.69% 6.39% 

ҙῈ ȁ ҙ ῀ ᶛ 11.80% 12.22% 11.65% 

ֲ 

ҙ ῀ ᶛ 1.51% 1.44% 1.41% 

ҙ ῀ ᶛ 4.52% 4.75% 5.23% 

ȁ ҙ ῀ ᶛ 6.04% 6.19% 6.63% 

ЕWind  

Е ԓה῎ Ҳ ҵ ᴗҟ ⅎЇ װ ∆

Ї ҟ ῇ ᶡҒ ҵ ᴗҟ ɼ 

ῤ Ὲ̆ ҙ ῀ ᶛᵞԍ ҙ҉ Ὲ

̆Һ ֲҍ ҙ҉ Ὲ ҙⱵ ȁ ȁ ֟

ȁ ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

A. ָғ ᾣ ⅎ  

ᾝ ҙⱵ ҍ ֲ ≢̆ └ ҙⱵ ̆2019 ᾣ

ҟꜙ ҟ ῇ └ 40.60%Ї 2019

ЇῚ Ҳ 5,883 3,950 ꜘ Ї ҏ

꜠ Ї ҅ Ὴ ┼ ꜠ ɼ 

ᾣ Ґ Ӏ Ҳ Ї ԓ Ї

Ὶ ָ ɻ ᵤ ɼ Ї ԓ ҟ

ꜙ Ї ָӀ ҿ ┼ ҟꜙЇ ָ װ

ᵤԓ ɻ ҏ Ґ ꜠ ҟꜙɼ 

ҏЇ ᾣ ҟ ῇ ᶡҒ׃ ԓ ָЇ

Ӥ ԓ ҟ῎ ҵ ᴗҟɻ ̆ ֲ ҍ

ᾝ Ҍΐ ɼ 

B. ָғ ⅎ  

ῤ̆ ֲҍ ҙ ῀ ᶛ ҹ

̆ ָ ҟ ῇ ᶡ ᵤԓ Ї

Ӏ Е 

a. װ ҿӀЇ ̆ Ҭ ᵞ̆
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ֲ ̆ ֲ ₮Ӟ ɼ 

b. 2019 ῇ 286,645.16 ҌᾣЇ ῇ ԓ

ָЇ ӊҊ ֲ ΐ ᴨלɼ 

ֲ ᵞԍ ΐ Ȃ 

C. ָғҵ ᴗҟ ⅎ  

ῪЇ ָ ᵤԓҵ ᴗҟ Ӏ Е 

a. ῪЇ ָ ֥ Ӏ Ҳ Ї ҵ ᴗҟ ֥ ⅎ

Ҳ ɻ ɻ ɻ Ї ֟ ῒ ̆

₴ ɼ  

b. ָ Ҳ Їҵ ᴗҟ ᵣԓҲ Ж ָ Ӏ ⅎ

Їҵ ᴗҟ Ӏ ∑ⅎ

Ї ҩ ₴ ɼ 

c. ҵ ᴗҟ Ӏ ┼ ꜠ Їῡ ɻ‚№ ɻ ɻ

ɻ ɻ ɻ‚ҏ ғ Ї ָ

Ӏ ∑ Ҳ ┼ Їҵ ᴗҟ ԓ ָЇ ָ ɻ

₴ ɼ 

ָғҵ ᴗҟ ɻ ɻ Ї

ָ ᵤԓҵ ᴗҟΊ ɼ 

D. ָ ָ ָ ғ ҟ῎ ɻ ⅎ  

ԓ ҟҏ ῎ ᾣ ɻҵ ᴗҟ

Ї ₴ ⅎ ɼ 

ῪЇ῎ ָ Ӏ ᵣԓ Ҳ ɻ Ї

Ҳ Ҳװ ҿӀɼ῎ ָ ָ ғ

‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ/  

 2019  2018  2017  

Ҳ  ָ  10.47 8.96 8.08 
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 6.48 6.09 5.62 

 
ָ  4.86 4.42 4.10 

 2.09 1.95 1.91 

 
ָ  87.92 75.01 84.31 

 12.28 11.74 11.48 

1ЕҲ ҡ ῎ ҡ ᵣⅎ Ѓ Ҏ

Є ҟָ ЇҲ ᵣԓ Ҏ Ж 

2Е ԓ BVD Ж 

3Е Ņ Ӏ ņ῎ Ņ130- ɻ Ὶ┼

┼ ҟņЃ1302- ┼ ҟ Є ɼ 

῎ 2018 ᾥԋҲ ᴣ Їה ῇҲ

ᵤЇ῎ Ҳ Ӏ ҿҲ Ї ָ

ָ ꜘЇ 2017 ₴ ԋҐ Ї ῎ Ҳ ᴣ Ї

2019 ָ ɼ 

ῪЇ῎ ָ ָ ԓ Ї῎ Ҳ

Ӏ ҿҲ Ї ָ ԓ Ї῎

₴ Ї ɼ 

Ŷ  

Ὲ ҙ ῀ ᶛҍ ҙ҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 

҉ Ὲ  Ⱶ  2019  2018  2017  

ү ᴑҙ ҙ ῀ ᶛ 3.45% 3.45% 3.55% 

 ҙ ῀ ᶛ 1.13% 1.23% 1.14% 

ᾝ  ҙ ῀ ᶛ 2.06% 2.12% 2.30% 

ҙῈ ҙ ῀ ᶛ 2.21% 2.27% 2.33% 

ֲ ҙ ῀ ᶛ 1.94% 1.97% 2.17% 

ЕWind  

ῤ Ὲ̆ ҙ ῀ ᶛ ᵞԍ ҙ ̆γ ԍ

ҙ҉ Ὲ ү ᴑҙ̆ ԍ ̆ҍ ᾝ ҹ Ȃ 

ŷ Ⱶ  

Ὲ Ⱶ ҙ ῀ ᶛҍ ҙ҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 

҉ Ὲ  Ⱶ  2019  2018  2017  
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҉ Ὲ  Ⱶ  2019  2018  2017  

ү ᴑҙ Ⱶ ҙ ῀ ᶛ 0.18% 0.10% 0.09% 

 Ⱶ ҙ ῀ ᶛ 0.27% 0.23% 0.15% 

ᾝ  Ⱶ ҙ ῀ ᶛ 0.90% 0.82% 0.49% 

ҙῈ Ⱶ ҙ ῀ ᶛ 0.45% 0.38% 0.24% 

ֲ Ⱶ ҙ ῀ ᶛ 0.77% 0.26% 0.17% 

ЕWind  

ῤ̆Ὲ Ⱶ ҙ ῀ ᶛ ԍ ҙ҉ Ὲ ү ᴑҙȁ

̆ᵞԍ ᾝ ̆ Ȃ 

3ȁῒז  

ῤ̆Ὲ ῒז ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  

ꜛ 149.16 25.20 144.68 

ҩ  6.39 - - 

 155.56 25.20 144.68 

ῤ̆Ὲ ῒז Һ ꜛ̆ Ὲ ≠ ᶛ ᵞȂΐ

ᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  ↓  

 137.12 - 134.48 ῒז  

Ⱶ  - 23.00 10.00 ῒז  

ῒז  12.04 2.20 0.20 ῒז  

 149.16 25.20 144.68  

4ȁ  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  

֟

 
7,461.22 - - 

Ὲᾛᴇṿץ ғῒ

ꜚ ῀

֟  

- -22.32 -3,654.42 
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֟  85.05 20.44 31.71 

 7,546.27 -1.88 -3,622.70 

ῤ Ὲ̆ №≢ҹ-3,622.70̓ ᾝȁ-1.88҆ᾝ 7,546.27̓ ᾝ̆

ῒҬ 2017 Һ ֟ 2̆019 Һ

Ҽ Ὲ ֟ Ȃ 

῎ ҟꜙӀ Ї Ӏ װ ᾣ Ї Ὺ

Ί “ ꜠ ɼ2015 ɻ2016 ῎ ғӀ ᵲ

֥ Ὺ֢◙ ῎ᾡᴍẅ ꜠ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 ῎ᾡᴍẅ ꜠  ֢◙  
֢◙ ⅎ 

῎ᾡᴍẅ ꜠  

2017  6,773.66 - 3,654.42 - 23.99 

2018  24.36 - 22.32 -  

ʃᴗҟᴰ ‼∑ 24 ŀŀ Ḧẅʄ Ї װ ᴰ

ᴌ ЕЃ1Є Їᴗҟ ῗ Ѓ

Ί Ӑ ῗ Є Ї ‼ ԋῗԓ ῗ ɻ

ӫ ᴌɼЃ2Є Їҙ ᴗҟ

√ҿ ῗ ɼЃ3Є ֢ Ї

֢ Їҙ ᶕᴗҟ ҹ ꜠

ɼЃ4Є ɼЃ5Єᴗҟ

ᴍЇ Ḧ ῗ ᴰ Ὺ ɼ 

῎ 2015 ɻ2016 ῇ ֥ ῗ Ї

῎ Ὶⅎ ҿװ῎ᾡᴍẅ ҙῚ ꜠ ῇ ֥Ї ԓ

֢◙֥ ῇ Ї ԓ ֢◙֥ ῎ᾡᴍẅ Ὶ

ῇ῎ᾡᴍẅ ꜠ ɼ 

ҏЇ῎ 2015 ɻ2016 ῇ ֥ Ὺ ᴰ

ᴗҟᴰ ‼∑ ῗ ɼ 

5ȁῈᾛᴇṿ ꜚ  

ῤ̆Ὲ Ὲᾛᴇṿ ꜚ №≢ҹ 6,773.66̓ ᾝȁ24.36҆ᾝ 0҆
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ᾝ̆Һ ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ Ȃ 

6ȁḤ ⁞ṿ ֟⁞ṿ  

ῤ̆Ὲ Ḥ ⁞ṿ ֟⁞ṿ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  

Ḥ ⁞ṿ     

ῒҬ̔  -585.91 - - 

ῒז  19.76 - - 

Ḥ ⁞ṿ  -566.15 - - 

֟⁞ṿ     

ῒҬ̔  - 452.39 -746.43 

ᴇ  -10,299.04 -8,423.51 -7,974.13 

֟⁞ṿ  -10,299.04 -7,971.12 -8,720.56 

ῤ̆Ḥ ⁞ṿ №≢ҹ 0҆ᾝȁ0҆ᾝȁ-566.15҆ᾝ̆ ֟

⁞ṿ №≢ҹ-8,720.56̓ ᾝȁ-7,971.12̓ ᾝȁ-10,299.04̓ ᾝ̆

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ-0.87%ȁ-0.64%ȁ-0.72%̆ ᵞȂ 

7ȁ ֟  

ῤ̆Ὲ ֟ №≢ҹ-57.05҆ᾝȁ-147.72҆ᾝ -289.17҆

ᾝ̆ ҹῈ ֟ ֟ ̆ Ȃ 

8ȁ ҙ  

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  

ҙ ῀    

ῒҬ̔ ꜚ ֟ ≠  31.02 36.90 31.55 

῀ 109.38 144.58 135.15 

ῒ84.29 15.83 67.97 ז 

ҙ ῀  208.37 197.32 250.99 

ҙ ₮    

ῒҬ̔ ꜚ ֟  47.36 38.92 36.21 

₮ 191.77 108.37 118.93 

ȁ ễ ₮ 78.80 215.90 171.31 
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 2019  2018  2017  

ῒ20.46 14.06 63.52 ז 

ҙ ₮  381.45 377.25 346.90 

ҙ ‪  -173.08 -179.93 -95.91 

ῤ̆Ὲ ҙ ‪ №≢ҹ-95.91҆ᾝȁ-179.93҆ᾝ -173.08

҆ᾝ̆ Ὲ ≠ Ȃ 

9ȁ  

̂1̃Ὲ Һ ’ 

ῤ̆Ὲ Һ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  ᴑҙ  ṿ  

2017  

∆ ֜  3,635.66 32.03 

֜  1,303.92 280.45 

֜  27,724.20 41.37 

2018  

∆ ֜  27,724.20 41.37 

֜  13,053.20 557.86 

֜  8,332.50 45.52 

2019  

∆ ֜  8,332.50 45.52 

֜  4,370.17 614.47 

֜  40,630.47 188.70 

̂2̃ ⱴ 

ῤ̆Ὲ ⱴ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  

 102.05 28.51 14.72 

ⱴ 72.89 20.37 10.52 

 56.78 58.01 14.75 

ᶏ  8.72 8.46 10.09 

ֲ ҙḠ  7.08 9.74 4.08 

ῒ16.94 74.69 70.30 ז 

 317.82 199.78 71.10 
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ῤ̆Ὲ ⱴ№≢ҹ 71.10҆ᾝȁ199.78҆ᾝȁ317.82҆ᾝ̆

ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 0.01%ȁ0.02%ȁ0.02%̆ Ȃ 

̂3̃  

ῤ̆Ὲ ῏ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  

 35,982.82 33,045.46 26,334.09 

 1,388.17 939.58 -1,450.34 

 37,370.98 33,985.04 24,883.75 

Ѓ4Є῎ Ӏ ֥ ᵩ ᵩ ‟ 

Ὺ῎ Ӏ ֥ ᵩ ᵩ ҟ ‟ ‟

ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

⌡ ⌐   
 

ᴗҟ  

 

ẅ  

2019  

῎ Ҳ Ὺ ɻ ֥ ῎  11,358.81  1,565.15  1,478.26  77.60  

῎  
Ҳ Ὺ ῎  9,682.79  2,420.70  1,055.94  0.00  

Ҳ ῎  176,634.00 29,050.46 0.00  0.00  

֥ ῎  12,853.62  3,144.41  1,755.05  536.87  

 210,529.21 36,180.72 4,289.26  614.47  

2018  

῎ Ҳ Ὺ ɻ ֥ ῎  7,011.12  1,328.72  2,189.96  41.74  

῎  
Ҳ ῎  20,819.71 3,502.03 19.40  0.00  

BVI ῎  153,213.49  26,911.93  8,821.56  0.00  

֥ ῎  3,127.76  2,217.30  2,019.21  516.12  

 184,172.08 33,959.98 13,050.13  557.86  

2017  

῎ Ҳ Ὺ ɻ ֥ ῎  5,450.46  1,413.82  435.25  9.41  

῎  
Ҳ ῎  - 1,146.13 - 187.62 0.00  0.00  

BVI ῎  137,711.09  23,400.89  0.00  0.00  

֥ ῎  - 3,797.66  566.29  855.96  271.04  
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⌡ ⌐   
 

ᴗҟ  

 

ẅ  

 138,217.76 25,193.39 1,291.21  280.45  

῎ Ӏ Ї֩ ẅ Ņᾭ ņ Ї ẅ ɼ

῎ ᴗҟ Ӏ Е 

Ƙ2017 ɻ2018 ҟ BVI ῎ ⌐

ᴗҟ ɼ ┼ ꜙ Ї ⅎ῎ ῎ 16.5%

ԋ Ї ⅎ ֢ ᵯ ∆ ɼ2018

12 31 Ї῎ ԋ BVI ῎ ҟꜙ Ї BVI ῎

֢ ᵯ Ӏᵩ ЇҒῴ ῇ Ж 

ƙ Ї ῎ └ ꜙ

Ї2019 Ņḷᶡ ņ ꜙ ᵲ Ї ῎

└ ꜙ Ї 2019 ᴗҟ Ґ Ї ᴗҟ

Ї ֢ ᵯ ∆ ɼ 

̂ ̃ ‍  

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  

ꜚ ֟  7,155.71 -1.52 2.45 

῀ ꜛ̂ҍᴑҙҙⱵ

℗ ῏̆ ѿ ‰ ֣

ꜛ ̃ 

149.16 2.00 6.53 

Ὲ ҙⱵ ῏ Ḡ

ṿҙⱵ ̆ ֜ץ ֟ȁ

֟ȁ֜ ṽȁ

ṽ֟ Ὲᾛᴇṿ ꜚ ץ̆ ֜

֟ȁ ֟ȁ֜

ṽȁ ṽ ῒזṽ

 

84.32 - - 

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ Ὲ ∆

‪  
33.18 153,078.26 110,388.86 

҉ ӊ ῒז ҙ ῀ ₮ -150.35 - - 

 7,272.03 153,078.73 110,397.84 

 36.06 0.12 2.25 

‪  7,235.97 153,078.61 110,395.60 
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 2019  2018  2017  

ԍ Ὲ қ ‪≠  182,108.51 153,210.30 110,629.69 

ԍ Ὲ

қ ‪≠  
174,872.53 131.68 234.10 

ԍ Ὲ қ

‪≠ ᶛ 
3.97% 99.91% 99.79% 

ῤ̆Ὲ ‪ №≢ҹ 110,395.60̓ ᾝȁ153,078.61̓ ᾝ

7,235.97̓ ᾝ̆ ԍ Ὲ қ ‪≠ ᶛ№≢ҹ 99.79%ȁ

99.91% 3.97%Ȃ2017 2018 Ὲ ‪≠ ̆Һ

Ὲ 2018 ѿ └Ҋᴑҙ ̆ ѿ └Ҋᴑҙ ֟ Ὲ

∆ ‪ ῀ Ȃ2019 Һ

Ҽ ₮ ֟ Ȃ 

Ѓ֒ЄῚל ⅎ  

1ɻῚל ᵯ ‟ 

ᵣЕҌᾣ 

 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ꜙ  - 39,345.68 - 37,256.78 - 46,829.28 

Ὶל  - 39,345.68 - 37,256.78 - 46,829.28 

Ὶל ЇῚҿ Ӏ ┼ ꜙ

Ї ꜙ Ї ֥ ẃ ᾣᾱ

ԓ ɼ῎ ῎ ה 2005

Ї ᾣᾱ ᵤЇ ᾣᾱ ԓҏ Їשׂ

2005 2019 ᾣ שׂ ҐЕ 
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Е Ҳ  

2ɻῚל ᶳ  

῎ Ὶל ҿ Ї ɻ ꜙ

∆ ᴰ ‼∑ ῗ Ї Ґװ ꜙ

Е 

Ѓ1Є ֥ ẃ Ҳ ֥ ẃ Ї ֥ ẃ Ї

Ņ ⅎ ⌐ ņ ЇῚל

ɼ 

Ѓ2Є⌐ Ҳ ῇ Ї ֢ ᵒ

ɼ 

Ѓ3Є֥ ꜙ Ї ┼ ꜙ Ї ֥

ẃ Ҳ Ґ ∆ ŅῚל ņɼ 

Ѓ4Є ᵩӀ ָ ҐЕ 

 ᵣ  
2019 12 31

/2019  

2018 12 31

/2018  

2017 12 31

/2017  

֥ ẃ - ֥ ẃ  

Ѓ ᴵ ɻ

ᴵ Є BVI ῳ

῎  

ᾣ 6.9762 6.8632 6.5342 

ᴵ ɻ ᴵ   0.8958 0.8762 0.8359 

ῳ῎   0.000297 0.000297 0.000285 
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 ᵣ  
2019 12 31

/2019  

2018 12 31

/2018  

2017 12 31

/2017  

ῳ῎   0.2317 0.2233 0.2189 

ꜘ ῳ῎  ꜘ  0.13173 0.13600 0.13521 

ῳ῎  ᾣ 0.004537 0.004443 0.004824 

⌐  

Ѓ ᴵ ɻ

ᴵ Є BVI ῳ

῎  

ᾣ 6.8944 6.6338 6.7423 

ᴵ ɻ ᴵ   0.8800 0.8464 0.8650 

ῳ῎   0.000294 0.000288 0.000295 

ῳ῎   0.2232 0.2197 0.2223 

ꜘ ῳ῎  ꜘ  0.13433 0.13358 0.14239 

ῳ῎  ᾣ 0.004481 0.004653 0.004977 

Е Ņ ⅎ ⌐ ņ ЇῚל ɼ 

Ѓ5Є ⌐ ҲῚל ‰ ғ ֥ ẃ Ὶל

ῗ  

ᵣЕҌᾣ 

  √ᵯ   

ῚҲЕ

ԓ ῎

 

ῚҲЕ

ԓ

ҡ 
 

ᵯ  

2019

 

ꜙ

 
- 37,256.78 - 2,088.90 - 2,088.90 -  -  - 39,345.68 

2018

 

ꜙ

 
- 46,829.28 22,273.57 21,997.42 276.15 - 12,424.92 - 37,256.78 

2017

 

ꜙ

 
- 21,105.93 - 26,081.42 - 25,723.36 - 358.06 -  - 46,829.28 

῎ Ὶל ᶳ ᾥⅎЇ ЇD ʃᴗ

ҟᴰ ‼∑ʄ ῗ ɼ 

︠Уȁ ӊ ‍  

̂У̃ ӊ  ע

ῤ̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

ꜚ ֟ 626,612.49 65.18% 471,889.84 62.26% 459,534.06 66.67% 
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ꜚ ֟ 334,686.12 34.82% 286,090.61 37.74% 229,709.11 33.33% 

֟  961,298.61 100.00% 757,980.45 100.00% 689,243.17 100.00% 

̆Ὲ ֟ №≢ҹ 689,243.17҆ᾝȁ757,980.45҆ᾝ

961,298.61̓ ᾝ̆ Ὲ Ҍ ̆ ֟ Ȃ

̆Ὲ ꜚ ֟ ֟ ᶛ№≢ҹ 66.67%ȁ62.26% 65.18%̆

Ȃ 

̂ү̃ ╟ ӊ ᾳ 

ῤ̆Ὲ ꜚ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

 129,886.02 20.73% 68,809.09 14.58% 125,906.57 27.40% 

֜ ֟ 10,000.00 1.60% - - - - 

 223,093.44 35.60% 172,277.23 36.51% 133,320.31 29.01% 

ט  11,409.75 1.82% 11,820.34 2.50% 10,780.50 2.35% 

ῒז  3,157.54 0.50% 5,382.61 1.14% 35,033.39 7.62% 

 228,316.17 36.44% 190,445.84 40.36% 137,224.91 29.86% 

ῒז ꜚ ֟ 20,749.57 3.31% 23,154.72 4.91% 17,268.38 3.76% 

 626,612.49 100.00% 471,889.84 100.00% 459,534.06 100.00% 

ῤ̆Ὲ ꜚ ֟Һ ȁ ̆ ҉ ҈

ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 86.27%ȁ91.45% 92.77%̆ ꜚ ֟ ΐ

ᵣ№ Ҋ̔ 

1ȁ  

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

 423.70 0.33% 183.19 0.27% 282.67 0.22% 

 128,697.20 99.08% 68,111.41 98.99% 125,297.74 99.52% 

ῒז  765.11 0.59% 514.49 0.75% 326.16 0.26% 
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 129,886.02 100.00% 68,809.09 100.00% 125,906.57 100.00% 

ῒҬ̔

 
100,211.18 77.15% 65,314.17 94.92% 121,257.20 96.31% 

̆Ὲ ᵩ №≢ҹ 125,906.57̓ ᾝȁ68,809.09҆ᾝ

129,886.02̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ №≢ҹ 27.40%ȁ14.58% 20.73%̆

Һ ҹ ̆ῒז Һ ῀ Ḡ Ȃ 

Ὲ 2018 ᵩ 2017 ⁞ 57,097.47̓ ᾝ̆Һ Ὲ

2018 ט ѿ └Ҋ ᴇ̆ғ Ὲ ҉▼ᵩ

ҌῬ ῀ Ȃ 

Ὲ 2019 ᵩ 2018 ⱴ 61,076.92̓ ᾝ̆Һ Ὲ

ꜚ ‪ ⱴ Ὲ ῀Ȃ 

Ѓ1Є ‟ ῗῪ ┼ 

῎ ᵣԓ ῪɻҲ ɻҲ ɻ ɻ

ꜘЇ Ὺ ᵯ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

Ὺ 29,631.63 22.89% 3,484.47 5.08% 4,627.05 3.68% 

Ҳ  79,052.54 61.06% 52,030.19 75.82% 114,227.85 90.93% 

Ҳ  4,399.81 3.40% 3,209.00 4.68% 1,674.18 1.33% 

 15,302.29 11.82% 9,661.29 14.08% 4,814.50 3.83% 

 812.11 0.63% -  -  -  -  

ꜘ 263.93 0.20% 240.95 0.35% 280.31 0.22% 

 129,462.31 100.00% 68,625.90 100.00% 125,623.90 100.00% 

Ї῎ Ӏ ᵣԓ ῪɻҲ ɼ Ὺ

2017 2019 ⅎ⌡ҿ 3. 68%ɻ5.08% 22.89%Ї2019

Ӏ ῎ Їװ Ὺ ῎ ɻ ᶡ ꜘЖҲ

2017 2019 ⅎ⌡ҿ 90.93%ɻ75.82% 61.06%Ї

ᵤЇᵜ҅ Ḧ ЇӀ ῎ ɻ ӀᵩӀ ᵣԓҲ

Ж 2017 2019 ⅎ⌡ҿ3.83%ɻ14.08% 11.82%Ї
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ЇӀ ῎ ֥ Ї ꜘɼ 

ғ ῗῪ ┼ ‟ ҐЕ 

Ƙ ⅎ ⅎ ┼ ɼ ꜙ ⸗ Ї ῎

ⅎ Ї ⅎ ɻ ⅎ ɼ 

ƙ ‼┼ ɼ ῗ ꜠ ɼ 

ƚῪ ┼ ɼ῎ Ї /

‟Ї ғ Ї Ḧ ғ ɼ 

῎ ⸗ ғ ῗ ҟꜙ ЇҪ Ὺ ┼┼ Ї

‟ ɼ 

Ѓ2ЄҒ ᵯ  

Ὺ Ғ ᵯ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

  ָ    ָ    ָ  

ָ  23,469.92  1.0000  23,469.92  3,729.23  1.0000  3,729.23  3,292.32  1.0000  3,292.32  

ᾣ 12,455.62  6.9762  86,892.89  8,325.56  6.8632  57,139.97  17,412.82  6.5342  113,778.87  

 7,353.92  0.8958  6,587.64  1,700.52  0.8762  1,490.00  3,400.16  0.8359  2,842.19  

 32,899,386.91  0.000297  9,771.12  17,387,782.72  0.000297  5,164.17  10,856,784.60  0.000285  3,094.18  

 6,812.99  0.2317  1,578.57  3,307.98  0.2233  738.67  7,114.69  0.2189  1,557.40  

ꜘ  2,012.22  0.13173  265.07  1,585.78  0.13600  215.67  1,830.14  0.13521  247.45  

ᾣ 673.17  0.004537  3.05  -  -  -  -  -  -  

ᾣ 138.73  7.8155  1,084.24  31.00  7.8473  243.29  130.33  7.8023  1,016.87  

 25.52  9.1501  233.52  10.15  8.6762  88.09  8.80  8.7792  77.27  

   129,886.02    68,809.09    125,906.57  

ָ ҐЕ 

ᵣ  2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ᾣ 6.9762 6.8632 6.5342 

 0.8958 0.8762 0.8359 

 0.000297 0.000297 0.000285 
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 0.2317 0.2233 0.2189 

ꜘ  0.13173 0.13600 0.13521 

ᾣ 0.004537 0.004443 0.004824 

ᾣ 7.8155  7.8473  7.8023  

 9.1501  8.6762  8.7792  

Ὺ Ҳ ῎

Ї ɼ 

2ȁ֜ ֟ 

Ὲ 2019 ֜ ֟ᵩ ҹ 10,000҆ᾝ̆Һ ҹ 2019 8

10 ӯ ֟ ̆ ꜚ ֟ ᶛҹ 1.60%̆ ᵞȂ 2019

1 1 ΐ‰↕̆ ֟ № ҹ֜ ֟Ȃ 

3ȁ  

̆Ὲ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ᵩ  225,450.56 174,022.35 134,810.70 

‰  2,357.11 1,745.11 1,490.40 

ᴇṿ 223,093.44 172,277.23 133,320.31 

ꜚ ֟ ᶛ 35.60% 36.51% 29.01% 

ҙ ῀ ᶛ 14.71% 13.91% 13.32% 

̂1̃ ᵩ ꜚ ’ 

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 133,320.31̓ ᾝȁ172,277.23

҆ᾝ 223,093.44̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 29.01%ȁ36.51% 35.60%Ȃ

ῤῈ ⱴ̆ Ὲ ̆ ̆

Ὲ ҙ ῀ ᶛ№≢ҹ 13.32%ȁ13.91% 14.71%̆

῀ ̆ ꜚҍ ῀ ꜚ Ȃ 

ῤ̆Ὲ Һ ҹῃ ꜚ ̆ ̆ᴑ

ҙḤ ̆Ὲ ҍ Һ ȁḤ ̆Ὲ

30-90 Ḥ Ȃ ῤ Ὲ̆ Һ Ḥ ̆
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Ὲ №≢ҹ 46.35 ȁ44.40 46.93 ̆ ꜚ ғҍῈ

ԇ Ḥ Ȃ 

̂2̃ ’ 

̆Ὲ ᵩ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

6ҩ  ῤ 222,157.66 98.54% 173,775.27 99.86% 134,069.09 99.45%ץ

6ҩ -1  2,625.72 1.16% 122.20 0.07% 263.91 0.20% 

1-2  667.17 0.30% 124.88 0.07% 341.15 0.25% 

2-3  - - - - 136.56 0.10% 

 225,450.56 100.00% 174,022.35 100.00% 134,810.70 100.00% 

Ὲ Һ ҹῃ ꜚ ̆ ̆

Ὲ ҹ 6ҩ ῤץ 98%Ȃ 

̂3̃ ’ 

ŵ2019 ‰ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 
ᵩ  ‰  

ᴇṿ 
 ᶛ  ᶛ 

 221,136.65 98.09% 2,313.97 1.05% 218,822.68 

῏  4,313.90 1.91% 43.14 1.00% 4,270.76 

 225,450.56 100.00% 2,357.11 1.05% 223,093.44 

Ὲ 2019 1 1 ΐ‰↕̆Ὲ ץ Ḥ ҹ

̆ ‰ Ȃ 

2019 ̆Ὲ ‰ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 ᵩ   ‰  ᶛ ᴇṿ 

1       ῤץ

ῒҬ̔6ҩ  ῤ 219,971.01 99.47% 2,199.71 1.00% 217,771.30ץ

      7-12ҩ  792.43 0.36% 39.62 5.00% 752.81 
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 ᵩ   ‰  ᶛ ᴇṿ 

1 ῤץ  220,763.44 99.83% 2,239.33 1.01% 218,524.11 

1-2  373.21 0.17% 74.64 20.00% 298.57 

 221,136.65 100.00% 2,313.97 1.05% 218,822.68 

Ŷ2017 ȁ2018 ‰ ’ 

ᵝ̔҆ᾝ 

≢ 

2018 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ  ᶛ 

 165,407.48 95.05% 1,658.96 1.00% 163,748.52 

῏  8,614.86 4.95% 86.15 1.00% 8,528.71 

 174,022.35 100.00% 1,745.11 1.00% 172,277.23 

≢ 

2017 12 31  

ᵩ  ‰  
ᴇṿ 

 ᶛ  ᶛ 

 133,711.74 99.18% 1,479.41 1.11% 132,232.33 

῏  1,098.96 0.82% 10.99 1.00% 1,087.97 

 134,810.70 100.00% 1,490.40 1.11% 133,320.31 

2017 2018 ̆Ὲ Ḥ

‰ ̆ῒҬ ‰ҹᵩ 1,000҆ᾝ҉ץ

̂ ғ̃ ᵩ ̆҉ץ10% Ҍ ⁞ṿץ Ҍ

Ḥ ‰ ȂῈ Ҍ ‰

̆ № ‰ ̆ ῏

1% ᶛ ‰ ̂ ῏ ễ ⱬ Ȃ̃ 

2017 2018 ̆Ὲ № ‰ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2018 12 31  

ᵩ   ‰  ᶛ ᴇṿ 

1       ῤץ

ῒҬ̔6ҩ  ῤ 165,285.28 99.93% 1,652.85 1.00% 163,632.43ץ

7-12ҩ  122.20 0.07% 6.11 5.00% 116.09 

1 ῤץ  165,407.48 100.00% 1,658.96 1.00% 163,748.52 
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 165,407.48 100.00% 1,658.96 1.00% 163,748.52 

 
2017 12 31  

ᵩ   ‰  ᶛ ᴇṿ 

1       ῤץ

ῒҬ̔6ҩ  ῤ 132,970.12 99.45% 1,329.70 1.00% 131,640.42ץ

7-12ҩ  263.91 0.20% 13.20 5.00% 250.71 

1 ῤץ  133,234.03 99.64% 1,342.90 1.01% 131,891.13 

1-2  341.15 0.26% 68.23 20.00% 272.92 

2-3  136.56 0.10% 68.28 50.00% 68.28 

 133,711.74 100.00% 1,479.41 1.11% 132,232.33 

̆ ‰ ᵩ №≢ҹ 1,490.40̓ ᾝȁ1,745.11̓ ᾝ

2,357.11̓ ᾝ̆Ὲ ԅ ‰ Ȃ 

ƚ ᶡғ ҟ ‟ 

 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ᾣ  0.83% 1.45% 1.47% 

ҵ ᴗҟ -  0.006% 0.004% 

 0.37% 0.17% 0.15% 

ҟ ᶡ 0.40% 0.54% 0.54% 

ָ ᶡ 1.05% 1.00% 1.11% 

ָ ‼ ᶡ ԓ ҟ Ї ‼ ᾥⅎɼ 

̂4̃ ’ ’№  

Ὲ̆ Ҥ ‰

‰ Ȃ 2019 12 31 ̆ ѿ ҉ץ ᵩ ȁ ‰

’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 1-2   

ᵩ  667.17 667.17 

2019 12 31 ‰  77.58 77.58 

ῒҬ̔  - - 

 74.64 74.64 

῏  2.94 2.94 
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 1-2   

2019 12 31 ‰ ᶛ 11.63% 11.63% 

 667.17 667.17 

2019 12 31 ̆ ѿ ҉ץ ᵩ 667.17҆ᾝ̆

ᵩ ᶛҹ 0.30%̆ ᵞ̆ ‰ 77.58҆ᾝ̆ ‰

ᶛҹ 11.63%ȂῈ Һ Ḥ ̆ ӥ ̆

ѿ ҉ץ ῃ Ȃ 

ῪЇ῎ ԍ Ḫ ҅ 30- 90 Ї ⅎ

⌡ҿ 46.35 ɻ44.40 46.93 Ї ꜠ Їғ῎ ԍ Ḫ

Ї ᵩҏ ғ Ḫ ɼ 

Ї ЇΊᵩ

‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ᵯ  225,450.56 174,022.35 134,810.70 

 4,232.03 318.64 741.62 

 1.88% 0.18% 0.55% 

ҏ Ї ‟ ɼ 

̂5̃ ╠ԓ ’ 

̆Ὲ ᵩ ╠ԓ ’ Ҋ̔ 

ᵣЕҌᾣ 

 
 ҍῈ ῏  

 

ᵩ  ᵩ  

1 Nike ῏  53,252.05 23.62% 

2 Deckers ῏  40,720.72 18.06% 

3 Puma ῏  39,622.64 17.57% 

4 VF ῏  31,349.18 13.91% 

5 Under Armour ῏  16,130.87 7.15% 

 181,075.46 80.31% 

1 Deckers ῏  38,046.92 21.86% 

2 Nike ῏  30,131.19 17.31% 
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 ҍῈ ῏  

 

ᵩ  ᵩ  

3 VF ῏  23,168.67 13.31% 

4 Puma ῏  22,689.10 13.04% 

5 Wolverine ῏  16,559.52 9.52% 

 130,595.40 75.04% 

1 Nike ῏  31,801.75 23.59% 

2 Deckers ῏  25,180.78 18.68% 

3 VF ῏  21,226.46 15.75% 

4 Columbia ῏  10,480.06 7.77% 

5 Wolverine ῏  9,217.53 6.84% 

 97,906.59 72.63% 

Ὲ ╠ԓ ᵩ ᶛ№≢ҹ

72.63%ȁ75.04% 80.31%̆ Һ̆ Ὲ Ҭ ̆ ῤ̆

Ὲ ╠ԓ ῀ Ὲ ҙ ῀ №≢ҹ 83.01%ȁ84.57% 86.14%̆

Wolverine Under Armour Ὲ̆ ╠ԓ Ӟ ҹ

Ὲ ҙ ῀╠ԓ ̆Wolverine Ὲ Έ ̆Under 

Armour Ὲ 2019 ҂ Ȃ 

Ὲ ╠ԓ ҹ ꜚ ̆

ҙⱵ Ḥ ’ ̆Ὲ ᵞȂ 

4ȁ ט  

̆ ט ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ט  11,409.75 11,820.34 10,780.50 

ꜚ ֟ ᶛ 1.82% 2.50% 2.35% 

Ѓ1Є῎ מ ‟ 

Ὲ ט Һ ט ̆ ꜚ ֟ ᶛ ᵞȂ

̆Ὲ ט ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  
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1  ῤ 11,276.47 98.83% 11,742.08 99.34% 10,442.85 96.87%ץ

1  3.13% 337.65 0.66% 78.26 1.17% 133.28 ҉ץ

 11,409.75 100.00% 11,820.34 100.00% 10,780.50 100.00% 

̆Ὲ ט Һ Ҭ ѿ  ῤȂץ

Ѓ2Є מ ╦֒ ᶱ  

Ї῎ מ ᵯ ╦֒ ᶱ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

  ᶱ  
מ  

ᵯ  

מ ᵯ

Ѓ%Є 

2019

12 31

 

1 ҵ  3,777.02 33.10 

2 
Prime Asia Leather Corporation Taiwan 

Branch 
583.95 5.12 

3  555.29 4.87 

4 Marubeni Techno Rubber Corporation  538.53 4.72 

5  514.08 4.51 

 5,968.87 52.32 

2018

12 31

 

1 ҵ  2,105.06 17.81 

2  702.35 5.94 

3 ӕ ᴓ ῎  682.30 5.77 

4 Du Pont China Limited  628.33 5.32 

5 OCEAN  608.33 5.15 

 4,726.37 39.99 

2017

12 31

 

1 ṫ  2,049.09 19.01 

2 ҵ  1,395.64 12.95 

3 Vibram S.P.A 495.26 4.59 

4 ӕ ᴓ ῎  491.52 4.56 

5 OCEAN 404.26 3.75 

 4,835.77 44.86 

Ї מ ╦֒ ⅎ⌡ҿ 4,835.77 Ҍᾣɻ4,726.37 Ҍᾣ

5,968.87 ҌᾣЇ ҟ ῇ ᶡⅎ⌡ҿ 0.48%ɻ0.38% 0.39%Ї ɼ

מ ҿ῎ ֥ Ҳ ֥ ЇӀ ῎ ҿ

מ ᶱ מ Ї ῎ ҟꜙ ԓ ЇΊשׂ
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ɼ 

Ѓ3Є מ ╦֒ ᶱ ‟ 

Ƙ ҵ  

ҵ ԓ 1995 Ї ῳ 100,000ҌᾣЇ ῳ ҿҲ

ЇӀ Ԑה ◑ ֥ ɼ ҵ Deckers ᶱ Ї

ҿ῎ ֥ UGG ᶱ ɼ 

ƙPrime Asia Leather Corporation Taiwan Branch  

Prime Asia Leather Corporation Taiwan Branch ԓ 1996 Ї ῳ

ҿҲ Ї Prime Asia Leather Corporation ЃװҐ ŅPrime AsiaņЄ

ⅎ῎ ɼ ῎ Ḫ ЇPrime Asia ҩ ┼ Їⅎ⌡

ᵣԓҲ ҡ ɼPrime Asia ConverseɻVF ᶱ

Їҿ῎ ֥ ConverseɻVans ᶱ ɼ 

ƚ  

ԓ 2019 Ї ῳ 2,287.50 ֽ Ї ῳ ҿ

ɼ῎ מ מ ɼ 

῎ ғ ῗ ‟ ӫŅ ҈  ῎ ғ

ņӐŅӢɻῗ ῗ ֢ ņӐŅЃԑЄῗ ֢ ņӐŅ4ɻῗ

מ ņӐŅЃ1Є ɻ ɻמ מ ņɼ 

ƛMarubeni Techno Rubber Corporation  

Marubeni Techno Rubber Corporation ԓ 1971 Ї ῳ 1ֽ ᾣЇ

ῳ ҿ ҡ֪ Ҳ Ї ῎ ҿҽ ᴰ Ґ ᴗҟɼ ҽ

ᴰ Ḫ Їҽ ᴰ ҿ ҏ ῎ Ї 68ү

136үⅎ ⸗Ԑ Ї⌐ Ὶ ҟꜙ ₴ ҟꜙɼ

῎ ῚӀ ᾥ╛ ɼ 

Ɯ  

ԓ 1988 Ї ῳ 8,000 Ҍ Ї ῳ ҿҲ Ї

Ӏ Ԑה ֥ғ ҟꜙɼ ₴ Ӑ҅Ї
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῎ ῚӀ ɼ 

Ɲ ӕ ᴓ ῎  

ӕ ᴓ ῎ ԓ 2004 Ї ῳ 150,000 Ҍ Ї

ῳ ҿҲ Ї ῎ ҿ LG Chem, Ltd.ЃװҐ ŅLG ChemņЄ Ґ ᴗ

ҟɼ LG Chem Ḫ ЇLG Chem Ί ש ᴗҟЇ

25Ҍ ɼ῎ ῚӀ ɼ 

ƞDu Pont China Limited  

Du Pont China Limited ԓ 1992 Ї ῳ 500Ҍ ᾣЇ ῳ ҿ

Ҳ Ї ῎ ҿ ῎ Ҳ ῎ ɼ ῎ ҅

῎ ЇӀ ҟꜙҿ Ѓ Є ֥ɼ῎ ῚӀ

╛ɻ ɼ 

ƟOCEAN 

OCEAN ԓ 2016 Ї ῳ 50Ҍ ᾣЇ ῳ ҿҲ ЇӀ Ԑה

ɻ ῗҟꜙɼOCEAN Deckers ᶱ Їҿ῎ ֥

UGG ᶱ ɼ 

Ơ ṫ  

ṫ ԓ 2007 Ї ῳ 200Ҍ Ї ῳ ҿҲ Ї ῎

┼ָ ┼ ᴗҟɼ ṫ 2020 Ӏ╦װ Ԑה Їҿ Ḉ῎

Ҳ ɻ ɻ Ї 2018 ῎Ї╦װ

ᶱ ⅎ ɻ Ӏ ṫ Їҿ

⁯ ῗ ֢ ᾭ ҟ ԎЇ ṫ 2020 ҒῴהԐ ҟꜙЇ

῎ ֤Ẩ Ὶ ɼ 

῎ ғ ṫ ῗ ֢ ‟ ӫŅ ҈  ῎ ғ ņ

ӐŅӢɻῗ ῗ ֢ ņӐŅЃԑЄῗ ֢ ņɼ 

ơVibram S.P.A 

Vibram S.P.A ԓ 2003 Ї ῳ 111.62Ҍ ᾣЇ ῳ ҿ ⌐ɼ

῎ Ґ Vibram Ї ԓ ┼ ֥ ɼ



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-422 

Vibram S.P.A Columbia ᶱ Їҿ῎ ֥ Columbia

ᶱ ɻ ɼ 

5ȁῒז  

ῤ̆Ὲ ῒז ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

῏  82.46 2,244.87 34,367.68 

 2,041.45 2,641.35 75.09 

Ḡ  596.87 245.95 331.56 

 355.81 293.32 543.53 

ῒ607.76 118.59 207.73 ז 

 3,284.32 5,544.09 35,925.63 

‰  126.77 161.48 892.24 

ῒז ᴇṿ 3,157.54 5,382.61 35,033.39 

ꜚ ֟ ᶛ 0.50% 1.14% 7.62% 

Ὲ̆ ῒז ᴇṿ№≢ҹ 35,033.39̓ ᾝȁ5,382.61

҆ᾝ 3,157.54҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 7.62%ȁ1.14% 0.50%̆

Һ ῏ ȁ ȁḠ Ȃῒז

Ҋ Һ ҹῈ ῏ ̆ ῏ Ὲ̆

ῒז ᴇṿ№≢ҹ 1,009.38̓ ᾝȁ3,160.19̓ ᾝ 3,075.91̓ ᾝ̆

ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 0.22%ȁ0.67% 0.49%̆ Ȃ 

῏ ľ ҂  Ὲ ҍ ĿӊľӜȁ῏ ῏ ֜

Ŀӊľ̂ ԋ̃῏ ֜ Ŀӊľ4ȁ῏ ט ĿȂ 

̆Ὲ ῒז ᵩ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

1  ῤ 3,146.16 95.79% 3,840.36 69.27% 20,507.17 57.08%ץ

1  42.92% 15,418.46 30.73% 1,703.73 4.21% 138.16 ҉ץ

 3,284.32 100.00% 5,544.09 100.00% 35,925.63 100.00% 

2017 2018 Ὲ̆ ѿ ҉ץ ῒז Һ ҹ ῏ ̕
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2019 ̆Ὲ ῒז Һ Ҭ ѿ  ῤȂץ

6ȁ  

ῤ̆Ὲ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

 62,938.64 25.72% 60,539.50 29.39% 51,827.24 34.51% 

֟  50,042.08 20.45% 41,773.99 20.28% 29,485.89 19.63% 

 91,962.13 37.58% 73,693.65 35.78% 44,412.07 29.57% 

₮  38,743.49 15.83% 29,016.65 14.09% 23,738.94 15.81% 

 996.23 0.41% 940.28 0.46% 733.67 0.49% 

ᵩ  244,682.57 100.00% 205,964.08 100.00% 150,197.81 100.00% 

ᴇ‰  16,366.41  15,518.24  12,972.90  

ᴇṿ 228,316.17  190,445.84  137,224.91  

Ѓ1Є ‟ 

̆Ὲ ᴇṿ№≢ҹ 137,224.91̓ ᾝȁ190,445.84̓ ᾝ

228,316.17̓ ᾝ̆ ᵣ ҉ ȂῈל Һ ȁ ֟

̆ ȁ ֟ ᵩ ᶛ№≢ҹ

83.71%ȁ85.46% 83.76%̆ ȂῈ ҙⱵ ̆ ȁ

֟ ȁ ₮ ᵩ Ḡ Ȃ ῤ̆Ὲ

№≢ҹ 6.16ȁ5.73 5.54̆ Ḡ Ȃ ̆Ὲ

ҙ ᶛ№≢ҹ 17.83%ȁ20.29% 19.67%̆ ᵣ ҉ 2̆018

ⱴҺ Ὲ 2018 ̆Ὲ

֟̆ᵖ ֟ ֜ ̆ № ֟ ̆ט֜

ᵩ ҉ ̆ № Ȃ 

Ƙ ‟ 

A. ‟ 

ᵣЕҌᾣ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  
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2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

 12,836.33 20.39% 12,795.38 21.14% 9,894.73 19.09% 

 11,928.49 18.95% 13,998.15 23.12% 10,444.86 20.15% 

 7,579.57 12.04% 6,916.97 11.43% 4,968.62 9.59% 

ꜘ╛   6,022.31 9.57% 5,209.49 8.61% 4,830.63 9.32% 

 2,431.36 3.86% 3,003.32 4.96% 2,723.94 5.26% 

 1,840.03 2.92% 1,255.05 2.07% 1,162.71 2.24% 

 1,496.15 2.38% 882.20 1.46% 1,509.93 2.91% 

 1,444.67 2.30% 1,679.13 2.77% 1,369.84 2.64% 

꜠  1,011.52 1.61% 1,551.85 2.56% 875.04 1.69% 

Ὶ27.10% 14,046.95 21.88% 13,247.97 25.97% 16,348.22 ל 

 62,938.64 100.00% 60,539.50 100.00% 51,827.24 100.00% 

῎ Ӏ ֥ ↔ ɻ ɻ ɻ ɻ

ꜘ╛ Ї ᴰ Ḧװ ֥

ғ֢ Ї ῎ Ӏ ֥ ɻ Ὴ ɻ

└ ɼ ᴍẅⅎ⌡ҿ 51,827.24 Ҍ

ᾣɻ60,539.50 Ҍᾣɻ62,938.64 ҌᾣЇῚҲ 9 ᵯ

ⅎ⌡ҿ 72.90%ɻ78.12%ɻ74.03%ɼ 

B. ɻ ᵣ ꜠ 

ɻ ɻ ɻ ꜘ╛ɻ

ᵯ ᶡⅎ⌡ҿ 63.41%ɻ69.26%ɻ64.81%ЇῚᵯ ⌡

ᵯ ᶡ ᵤԓ 5%Ї῎ ⅎ ҏ ֒ Ӏ ɻ

ᵣ ꜠ ‟ЇΊᵩ ‟ ҐЕ 

a. ɻ ᵣ ꜠ ‟ 

ᵣ 
 

2019 12 31  2018 12 31  
2017 12

31  

/  ꜠ /  ꜠ /  

 

ЃҌ Є 820.25 2.26% 802.12 23.01% 652.06 

ᴍЃᾣ/ Є 14.50 - 2.36% 14.86 9.28% 13.59 

ЃҌᾣЄ 11,897.29 - 0.15% 11,915.55 34.44% 8,863.07 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-425 

Ὶל 
Ὶל ᵣ

ЃҌᾣЄ 
939.04 6.73% 879.83 - 14.72% 1,031.66 

 

ЃҌᾣЄ 
12,836.33 0.32% 12,795.38 29.32% 9,894.73 

Ӏ ᵣ

ᶡ 

92.68% - 93.12% - 89.57% 

Ӏ ɻ ɻ ЇӀ ᵣҿ Ї ҅

ᵣҒ ᴍ ЇӀ ᵣ

ᵯ ᶡⅎ⌡ҿ 89.57%ɻ93.12%ɻ92.68%Ї ᵯ

ⅎ⌡ҿ 9,894.73 Ҍᾣɻ12,795.38 Ҍᾣɻ12,836.33 Ҍᾣɼ2018 2017

ᵯ ꜘ 29.32%Ї Ӏ ꜠ᴧ ֥ װꜘ

Under Armour Ї2018 ꜘ 23.01%Ж2019

2018 ꜘ 0.32%Ї ЇӀ ⅎ ᶱ

Їᶱ Ї ָ ᵤԋ Ὴ ɼ 

b. ɻ ᵣ ꜠ ‟ 

ᵣ  
2019 12 31  2018 12 31  

2017 12

31  

/  ꜠ /  ꜠ /  

 

Ѓ Є 609.11 - 20.20% 763.32 37.90% 553.53 

ᴍЃᾣ/ Є 12.52 - 5.47% 13.24 0.31% 13.20 

ЃҌᾣЄ 7,626.08 - 24.57% 10,109.54 38.32% 7,308.75 

 

ЃҌ Є 63.39 2.96% 61.56 15.14% 53.47 

ᴍЃᾣ/ Є 46.73 - 1.55% 47.47 3.75% 45.75 

ЃҌᾣЄ 2,962.05 1.37% 2,922.14 19.46% 2,446.17 

Ὶל 
Ὶל ᵣ ЃҌ

ᾣЄ 
1,340.36 38.69% 966.47 40.08% 689.94 

 

ЃҌ

ᾣЄ 
11,928.49 - 14.79% 13,998.15 34.02% 10,444.86 

Ӏ ᵣ

ᶡ 
88.76% -  93.10% -  93.39% 

ɻ ɻ ɻָ ЇӀ ᵣҿ ɻ Ї

҅ ᵣҒ ᴍ ЇӀ ᵣ

ᵯ ᶡⅎ⌡ҿ 93.39%ɻ93.10%ɻ88.76%Ї ᵯ ⅎ

⌡ҿ 10,444.86 Ҍᾣɻ13,998.15 Ҍᾣɻ11,928.49 ҌᾣЇ2018 2017

ᵯ ꜘ 34.02%ЇӀ 2018 ꜘЇ
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ꜘЖ2019 2018 ᵯ ⁯ 14.79%ЇӀ 2019

⁯ Ї ⁯ ɼ 

c. ɻ ᵣ ꜠ ‟ 

ᵣ 
 

2019 12 31  2018 12 31  
2017 12

31  

/

 
꜠ 

/

 
꜠ /  

ᾫ 

ЃҌ ᾫЄ 514.93 12.55% 457.51 23.25% 371.21 

ᴍ(ᾣ/ ᾫЄ 14.72 - 2.64% 15.12 12.96% 13.38 

ЃҌᾣЄ 7,579.57 9.58% 6,916.97 39.21% 4,968.62 

 

ЃҌ

ᾣЄ 
7,579.57 9.58% 6,916.97 39.21% 4,968.62 

Ӏ ᵣ

ᶡ 
100.00% -  100.00% -  100.00% 

ɻ Ї Ӏ ᵣҿ ᾫЇ ҅

ᵣҒ ᴍ Ї ᵯ ⅎ⌡ҿ

4,968.62 Ҍᾣɻ6,916.97 Ҍᾣɻ7,579.57 Ҍᾣɼ2018 ɻ2019 ᵯ

ⅎ⌡ ꜘ 39.21%ɻ9.58%ЇӀ ҿ Ї῎

3 6ү Ї῎ ֥ ꜘЇ ꜘ ɼ 

d. ꜘ╛ ɻ ᵣ ꜠ ‟ 

ᵣ  

2019 12 31  2018 12 31  
2017 12

31  

/  ꜠ 
/

 
꜠ /  

ᾫ 

ЃҌ ᾫЄ 391.06 17.02% 334.17 0.30% 333.17 

ᴍ(ᾣ/ ᾫЄ 15.40 - 1.19% 15.58 7.51% 14.50 

ЃҌᾣЄ 6,022.04 15.63% 5,207.95 7.83% 4,829.75 

Ὶל 
Ὶל ᵣ

ЃҌᾣЄ 
0.27 - 82.47% 1.54 73.03% 0.89 

 

ЃҌᾣЄ 
6,022.31 15.60% 5,209.49 7.84% 4,830.63 

Ӏ ᵣ

ᶡ 

100.00% -  99.97% -  99.98% 

ꜘ╛Ӏ Ӟ ɻ ╛ɻ ЇӀ ᵣҿ

ᾫЇ ҅ ᵣҒ ꜘ╛ ᴍ Ї

ꜘ╛ᵯ ⅎ⌡ҿ 4,830.63 Ҍᾣɻ5,209.49 Ҍᾣɻ6,022.31 ҌᾣЇ2018
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ᵯ 2017 ꜘ 7.84%ЇӀ Ғ ꜘ╛

ᴍ ꜘ 7.51%Ж2019 ᵯ 2018 ꜘ 15.60%ЇӀ

ꜘ 17.02%ɼ 

e. ɻ ᵣ ꜠ ‟ 

ᵣ  

2019 12 31  2018 12 31  
2017 12

31  

/

 
꜠ 

/

 
꜠ /  

ү 

ЃҌүЄ 4,727.89 - 20.06% 5,914.35 4.43% 5,663.25 

ᴍЃᾣ/үЄ 0.25 - 13.79% 0.29 - 9.38% 0.32 

ЃҌᾣЄ 1,196.04 - 30.10% 1,711.09 - 4.47% 1,791.08 

 

ЃҌ Є 3,245.07 - 50.66% 6,576.31 10.12% 5,971.77 

ᴍЃᾣ/ Є 0.14 16.67% 0.12 33.33% 0.09 

ЃҌᾣЄ 455.49 - 40.05% 759.75 42.38% 533.61 

Ὶל 
Ὶל ᵣ

ЃҌᾣЄ 
779.82 46.45% 532.48 33.37% 399.25 

 

ЃҌᾣЄ 
2,431.36 - 19.04% 3,003.32 10.26% 2,723.94 

Ӏ ᵣ

ᶡ 

67.93% -  82.27% -  85.34% 

Ӏ ᵣ үɻ Ї ү ɻ ɻ ɻ

ɻᾭ Ї ɻ ɻ ɻ Ї ҅

ᵣ ЇҒ ᴍ ЇҒ

꜠ ᴍ ꜠ ɼ Ӏ ᵣ

ᵯ ᶡⅎ⌡ҿ 85.34%ɻ82.27%ɻ67.93%Ї ᵯ ⅎ

⌡ҿ 2,723.94 Ҍᾣɻ3,003.32 Ҍᾣɻ2,431.36 Ҍᾣɼ2018 2017 ᵯ

ꜘ 10.26%ЇӀ ꜘЇ ꜘЖ2019 2018

Ґ 19.04%ЇӀ ⅎ ᶱ Ї ָ

ᵤԋ ɻ ⅎ Ὴ ɼ 

ƙ ֥ ‟ 

A. ֥ ‟ 

ᵣЕҌᾣ 

 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  
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꜠ᴧ  39,713.19 79.36% 27,274.16 65.29% 18,424.13 62.48% 

 6,460.16 12.91% 8,583.37 20.55% 5,291.25 17.95% 

꜠⁞ /

Ὶל 
3,868.73 7.73% 5,916.46 14.16% 5,770.51 19.57% 

 50,042.08 100.00% 41,773.99 100.00% 29,485.89 100.00% 

Ї ֥ Ӏ ꜠ᴧ ɻ ɻ ꜠⁞ / Ὶל Ї

֥ ᵯ ⅎ⌡ҿ 29,485.89 Ҍᾣɻ41,773.99 Ҍᾣɻ50,042.08 ҌᾣЇ

Ḧ Ӏ ῎ ꜘЇ ֥ Ғ Ї

֥ ꜘɼ 

B. ֥ ɻ ᵣ ꜠ 

⌡ 
 

2019 12 31  2018 12 31  
2017 12

31  

 ꜠  ꜠  

꜠ᴧ

 

ЃҌ Є 1,026.18 30.36% 787.21 28.77% 611.32 

ᴍЃᾣ/ Є 38.70 11.69% 34.65 14.96% 30.14 

ЃҌᾣЄ 39,713.19 45.61% 27,274.16 48.03% 18,424.13 

 

ЃҌ Є 153.70 - 29.43% 217.80 23.67% 176.12 

ᴍЃᾣ/ Є 42.03 6.65% 39.41 31.19% 30.04 

ЃҌᾣЄ 6,460.16 - 24.74% 8,583.37 62.22% 5,291.25 

꜠⁞

/

Ὶל 

ЃҌ Є 93.78 - 47.93% 180.10 - 5.66% 190.91 

ᴍЃᾣ/ Є 41.25 25.57% 32.85 8.67% 30.23 

ЃҌᾣЄ 3,868.73 - 34.61% 5,916.46 2.53% 5,770.51 

 

ЃҌ Є 1,273.67 7.47% 1,185.11 21.13% 978.35 

ᴍЃᾣ/ Є 39.29 11.46% 35.25 16.95% 30.14 

ЃҌᾣЄ 50,042.08 19.79% 41,773.99 41.67% 29,485.89 

2018 ɻ2019 ֥ ᵯ ⅎ⌡ ꜘ12,288.10 Ҍᾣɻ8,268.09 ҌᾣЇ

Ӏ ꜠ᴧ ꜠ ЇΊᵩ ‟ ҐЕ 

a. ꜠ᴧ ֥ ᵯ ⅎ⌡ ꜘ 8,850.03 Ҍᾣɻ12,439.03 ҌᾣЇ ꜠

ᴧ ֥ ᵯ ꜘӀ ῎ ֥ Ї ꜠ᴧ

ꜘ ┼ ⅎ⌡ ꜘ 28.77%ɻ30.36%Ї Ї

꜠ᴧ ᴍ ꜘ ֥ ᴍⅎ⌡ ꜘ 14.96%ɻ11.69%Ж 
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b. ֥ ᵯ 2018 ꜘ 3,292.12 Ҍᾣɻ2019 ⁯ 2,123.21

ҌᾣЇ ֥ ᵯ 2018 ꜘӀ ῎ UGG ꜘ

┼ ꜘ 23.67%Ї ԓ UGG ᴍ

֥ ᴍ ꜘ 31.19%Ж2019 ֥ ᵯ ⁯ 2,123.21 ҌᾣЇӀ

ⅎ ԓ ꜘ ῇ Ї ֥ ⁯ Ї

2019 ᵯ ꜘ 5,717.99 ҌᾣЖ 

c. ꜠⁞ / Ὶל ֥ ᵯ ⅎ⌡ ꜘ 145.95 Ҍᾣ ⁯ 2,047.73

ҌᾣЇ ꜠⁞ / Ὶל 2018 ֥ ꜠ Ї ꜠⁞ / Ὶל

2019 ֥ ᵯ ⁯ Ӏ ┼ ⁯ ɼ 

ƚ ‟ 

A. ‟ 

ᵣЕҌᾣ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

꜠ᴧ  69,800.19 75.90% 52,993.11 71.91% 32,977.43 74.25% 

 17,563.46 19.10% 11,845.47 16.07% 2,327.11 5.24% 

꜠⁞ /

Ὶל 
4,598.47 5.00% 8,855.07 12.02% 9,107.52 20.51% 

 91,962.13 100.00% 73,693.65 100.00% 44,412.07 100.00% 

῎ ҿ ┼ ֥ Ї῎ ת Ї ֥

ῇ ᵜ ∆ Ї ᵯ ⅎ⌡

ҿ 44,412.07 Ҍᾣɻ73,693.65 Ҍᾣɻ91,962.13 ҌᾣЇ ᵯ ꜘ

Ӏ ῎ ֥ ɼ ꜠ᴧ Ї

Ӏ 2018 2019 UGG

֥ Ї ꜘҙ UGG ᵣ

Їᶕ ɼ 

B. ɻ ᵣ ꜠ 

⌡ 
 

2019 12 31  2018 12 31  
2017 12

31  

 ꜠  ꜠  

꜠ ЃҌ Є 1,180.52 10.50% 1,068.37 61.96% 659.67 
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ᴧ  ᴍЃᾣ/ Є 59.13 19.20% 49.60 - 0.78% 49.99 

ЃҌᾣЄ 69,800.19 31.72% 52,993.11 60.70% 32,977.43 

 

ЃҌ Є 126.37 39.59% 90.53 239.43% 26.67 

ᴍЃᾣ/ Є 138.98 6.22% 130.84 49.97% 87.25 

ЃҌᾣЄ 17,563.46 48.27% 11,845.47 409.02% 2,327.11 

꜠⁞

/

Ὶל 

ЃҌ Є 66.58 - 52.84% 141.18 - 14.82% 165.75 

ᴍЃᾣ/ Є 69.07 10.12% 62.72 14.15% 54.95 

ЃҌᾣЄ 4,598.47 - 48.07% 8,855.07 - 2.77% 9,107.52 

 

ЃҌ Є 1,373.47 5.64% 1,300.09 52.58% 852.10 

ᴍЃᾣ/ Є 66.96 18.12% 56.68 8.75% 52.12 

ЃҌᾣЄ 91,962.13 24.79% 73,693.65 65.93% 44,412.07 

2018 ɻ2019 ᵯ ⅎ⌡ ꜘ 29,281.59 Ҍᾣɻ

18,268.48 ҌᾣЇӀ ꜠ᴧ ꜠ ЇΊᵩ ‟ ҐЕ 

a.  ꜠ᴧ ᵯ ⅎ⌡ ꜘ 20,015.68 Ҍᾣɻ16,807.08 Ҍ

ᾣЇ ꜠ᴧ ᵯ ꜘӀ ῎ ֥ Ї

꜠ᴧ ꜘЇ2018 2019 ֥ ⅎ⌡ ꜘ

61.96%ɻ10.50%Ї HOKA ONE ONEɻUnder ArmourɻCole Haan ᴍ

֥ 2019 ᵣ 2018 ꜘ 19.20%Ж 

b.  ᵯ ⅎ⌡ ꜘ 9,518.36 Ҍᾣɻ5,717.99 ҌᾣЇ

ᵯ ꜘӀ 2018 2019 UGG

Ҳ ꜘЇ ֥ ⅎ⌡ ꜘ 239.43%ɻ

39.59%Ї ᴍ UGG ֥ ꜘ ᵣ ᵤ

Merrell ֥ Ґ ᵣ ⅎ⌡ ꜘ 49.97%ɻ6.22%Ж 

c. ꜠⁞ / Ὶל ᵯ ⅎ⌡⁯ 252.45 Ҍᾣ

4,256.59 ҌᾣЇῚҲ ꜠⁞ / Ὶל 2018 2017 ꜠

Ї ꜠⁞ / Ὶל 2019 2018 ᵯ ꜠ Ӏ

֥ ┼Ї ꜠⁞ / Ὶל ⁯ ɼ 

ƛ ₴ ‟ 

A. ₴ ‟ 
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ᵣЕҌᾣ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

꜠ᴧ  37,658.58 97.20% 25,716.06 88.63% 20,671.65 87.08% 

 364.21 0.94% 2,017.74 6.95% 1,027.41 4.33% 

꜠⁞ /

Ὶל 
720.69 1.86% 1,282.85 4.42% 2,039.88 8.59% 

 38,743.49 100.00% 29,016.65 100.00% 23,738.94 100.00% 

῎ ₴ Ӏ ҿ ת Ї Ғ ῇ ᴌ

₴ ɼ ₴ ᵯ ⅎ⌡ҿ 23,738.94 Ҍᾣɻ29,016.65 Ҍ

ᾣɻ38,743.49 ҌᾣЇ ₴ ꜠ᴧ ꜘЇ

ɼ 

B. ₴ ɻ ᵣ ꜠ 

⌡ 
 

2019 12 31  2018 12 31  
2017 12

31  

 ꜠  ꜠  

꜠ᴧ

 

ЃҌ Є 732.44 30.24% 562.38 10.11% 510.75 

ᴍЃᾣ/ Є 51.41 12.44% 45.73 12.98% 40.47 

ЃҌᾣЄ 37,658.58 46.44% 25,716.06 24.40% 20,671.65 

 

ЃҌ Є 3.42 - 85.96% 24.38 80.95% 13.48 

ᴍЃᾣ/ Є 106.38 28.56% 82.75 8.53% 76.25 

ЃҌᾣЄ 364.21 - 81.95% 2,017.74 96.39% 1,027.41 

꜠⁞

/

Ὶל 

ЃҌ Є 8.48 - 56.39% 19.45 - 11.55% 21.99 

ᴍЃᾣ/ Є 84.98 28.82% 65.97 - 28.90% 92.78 

ЃҌᾣЄ 720.69 - 43.82% 1,282.85 - 37.11% 2,039.88 

 

ЃҌ Є 744.35 22.79% 606.21 10.99% 546.21 

ᴍЃᾣ/ Є 52.05 8.74% 47.87 10.13% 43.46 

ЃҌᾣЄ 38,743.49 33.52% 29,016.65 22.23% 23,738.94 

2018 ɻ2019 ₴ ᵯ ⅎ⌡ ꜘ 5,277.71 Ҍᾣɻ9,726.84 Ҍ

ᾣЇӀ ꜠ᴧ ꜠ ЇΊᵩ ‟ ҐЕ 

a. ꜠ᴧ ₴ ᵯ ⅎ⌡ ꜘ5,044.41 Ҍᾣɻ11,942.52ҌᾣЇ

꜠ᴧ ₴ ᵯ ꜘӀ ῎ ֥ Ї ꜠ᴧ



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-432 

ꜘЇ2018 2019 ῇ ⅎ⌡ ꜘ

10.11%ɻ30.24%Ї ꜠ᴧ ᴍ ֥ ₴ ᵣ

ⅎ⌡ ꜘ 12.98%ɻ12.44%Ж 

b.  ₴ ᵯ ⅎ⌡ ꜘ990.33Ҍᾣ ⁯ 1,653.53 ҌᾣЇ

꜠⁞ / Ὶל ₴ ᵯ ⅎ⌡⁯ 757.03 Ҍᾣ 562.16 ҌᾣЇ

꜠ ЇῚҲ ꜠Ӏ Ї ᴍ ꜠Ӏ

Ғ ɼ 

C. ₴ ᶡ  

῎ ῇ Ӏ FOB/FCA/DAT/DAP ЇῚҲ FOB

ҐЇӵ ҿ ҏ Ї Ґ ₴

Ӏ ҿ ה ₴ ⅎ Ї ₴ ᵯ Ӏ Ж

FCA ҐЇ ֢ ҅ ָ Ї Ґ ₴ Ӏ

ҿ ה ₴ ָ Ї Ґ ₴ ָ

ЖDAT/DAP ҐЇ ֢

Ӑ╦ ҅⅓ Ї Ґ ₴ Ӏ ҿ ה ₴ └

ЇӀ ₴ └ Ї ⅎ ₴ה

└ 2 ү Ї ₴ Ӏ DAT/DAP

ɼ 

Ї̓́ ₴ ᵯ ⅎ⌡ҿ23,738.94Ҍᾣɻ29,016.65Ҍᾣɻ

38,743.49 ҌᾣЇ ᵯ ᶡⅎ⌡ҿ 15.81%ɻ14.09%ɻ15.83%Ї

ҙΊ ɼ 

D. ₴ ᵯ ‟ 

ᵣЕҌᾣ 

ᴓ 2019  2018  2017  

1  28,855.41 23,023.26 10,276.51 

2  20,856.09 16,768.11 13,754.79 

3  20,353.44 18,443.52 11,996.80 

4  34,933.52 22,230.83 17,937.77 

5  40,788.47 22,079.27 23,608.33 
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6  29,975.90 20,874.31 25,750.26 

7  26,708.36 23,035.79 22,014.42 

8  31,621.84 18,684.33 20,268.17 

9  27,563.12 20,231.18 17,147.35 

10  23,833.56 21,082.22 20,597.53 

11  39,700.87 24,983.73 21,929.54 

12  38,743.49 29,016.65 23,738.94 

₴ ᵯ ꜠ שׂ ҐЕ 

 

2019 4 ɻ2019 5 ɻ2019 11 2019 12 ₴

ᵯ Ї῎ ₴ ᵯ Ғ ꜠ɼ Ὺ

₴ ᵯ Ӏ ῇ ᴌ Ї ₴ ᵯ ᵩ

ԋ ῇ ꜘ Ї Ғ Ґ ת ɼ

2019 4 ɻ2019 5 ɻ2019 11 2019 12 ₴

ᵯ ЇӀ DAT/DAP ₴ ᵜ

ɼ 

E. ₴ Ӏ ‟Ї ῇ ‟ 

a.2019 ₴ ɻ ‟ 

ᵣЕҌᾣ 

 ₴ ᵯ   ῇ ‟ ‟ 

VF 22,907.57 59.12% 100.00% 100.00% 
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Puma 5,450.44 14.07% 100.00% 100.00% 

Nike  5,083.94 13.12% 100.00% 100.00% 

Wolverine 1,852.79 4.78% 100.00% 100.00% 

Under Armour 1,133.45 2.93% 100.00% 100.00% 

Ὶ100.00% 100.00% 5.98% 2,315.30 ל 

 38,743.49 100.00% 100.00% 100.00% 

b. 2018 ₴ ɻ ‟ 

ᵣЕҌᾣ 

 ₴ ᵯ   ῇ ‟ ‟ 

VF 21,116.67 72.77% 100.00% 100.00% 

Wolverine 2,060.64 7.10% 100.00% 100.00% 

Deckers 1,480.59 5.10% 100.00% 100.00% 

Puma 1,194.08 4.12% 100.00% 100.00% 

Nike  1,125.19 3.88% 100.00% 100.00% 

Ὶ100.00% 100.00% 7.03% 2,039.48 ל 

 29,016.65 100.00% 100.00% 100.00% 

c. 2017 ₴ ɻ ‟ 

ᵣЕҌᾣ 

 ₴ ᵯ   ῇ ‟ ‟ 

VF 18,175.22 76.56% 100.00% 100.00% 

Wolverine 1,766.05 7.44% 100.00% 100.00% 

Deckers 1,290.52 5.44% 100.00% 100.00% 

Puma 1,108.61 4.67% 100.00% 100.00% 

Nike  697.83 2.94% 100.00% 100.00% 

Ὶ100.00% 100.00% 2.95% 700.71 ל 

 23,738.94 100.00% 100.00% 100.00% 

₴ ᵯ ⅎ⌡ҿ 23,738.94 Ҍᾣɻ29,016.65 Ҍᾣɻ

38,743.49 ҌᾣЇ╦֒ ₴ ₴ ᵯ ᶡⅎ⌡ҿ 97.05%ɻ

92.97%ɻ94.02%ЇӀ VFɻNikeɻWolverineɻPumaɻDeckers

ῇ ᴌ Ї ₴ ԋ 100%

ɼ ῎ VF ₴ Ӏ Ὶ Ӏ DAT/DAP

Їה₴ └ ɼ2019 Nike
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Puma ₴ ᵯ ꜘӀ ҹת ꜘЇԓ 2019

12 31 ɼ 

Ɯ ᶡҐ ɻ ҏ  

῎ Ӏ ֥ ↔ ɻ ɻ

Ї ᴰ Ḧװ ֥ ғ֢ Ї

Ӏ ת ɼ 

2018 ᵯ 2017 51,827.24 Ҍᾣ ꜘ 60,539.50 ҌᾣЇ

ᵜ ᶡ 34.51%Ґ 29.39%Ї ᵯ ᶡҐ Ӏ

ꜘЇ ⅎ ꜘЖ

44,412.07 Ҍᾣ ꜘ 73,693.65 ҌᾣЇῚ ꜘ 65.93% ԓ ꜘ

16.81%Ї ᶡҐ Ї ᶡҏ ɼ 

2019 2018 ᶡҐ ЇӀ ᵯ ꜘ

҅ ꜘɼ ᵯ 60,539.50 Ҍᾣ ꜘ 62,938.64 ҌᾣЇ

ꜘ Ӏ ῎ ⅎᶱ Ї Їᶱ

ꜘЇ ֥ Ὴ ⁯ Ї ⁯ Ї

⁯ Ж ᵯ 73,693.65 Ҍᾣ ꜘ 91,962.13 ҌᾣЇ

Ӏ ꜘЇ ⅎ

҅ ꜘЇ ꜘ 24.79% ԓ ꜘ 3.96%Ї

ᶡ 29.39%Ґ 25.72%Ї ᶡ 35.78%ҏ

37.58%ɼ 

ָԓ 2019 12 31 Ї

Ӏ ֥ ֥ Ї Ί

ɼ 2020 6 30 ҏװ90% Ї ᵯ Ӏ

ⅎ ɼ 

Ɲ Ґ  

ῪЇ ָ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 
2019 / 2019 12

31  

2018 / 2018

12 31  

2017 / 2017 12

31  
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ᵯ  244,682.57 205,964.08 150,197.81 

ҟ  1,160,475.29  938,843.42 769,578.28 

Ѓ Є 5.54 5.73 6.16 

Ѓ Є 64.95 62.82 58.41 

2017 2019 Ї ָ ⅎ⌡ҿ 6.16 ɻ5.73 5.54 Ї

Ґ ЇӀ ָҟꜙ Ї

֥ מ֢ ᵯ ꜘ ɼ 

2018 ᵯ 2017 37.13%ЇӀ ָ ꜠ᴧ

֥ ꜘԋ Їװ VFɻ

Deckers Ҳ מ֢

֥ ֥ ꜘ ɼ 

2019 ᵯ 2018 18.80%ЇӀ

Ї ָ ֥ װ↔ ₴

₴ ᵯ 2018 ɼ 

ƞ ᶱ ‟Ї ɻ ғ ָ ‟ 

A. ╦֒ ᶱ ‟ 

a. ╦֒ ᶱ ‟ 

ῪЇ ָ╦֒ ᶱ ⅎ⌡ҿ 62.63%ɻ

69.40% 70.34%ЇΊᵩ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 
 

῎   Ѓ%Є 

2019  

1 OIA GLOBAL LOGISTICS- SCM INC 18,045.50 26.66 

2 Ῐҟ ᴓ ῎  12,441.65 18.38 

3 ҵᵯ  7,361.99 10.88 

4 ῎  5,606.35 8.28 

5 GOODBOX INTERNATIONAL LIMITED 4,157.13 6.14 

 47,612.62 70.34 

2018  

1 OIA GLOBAL LOGISTICS- SCM INC 13,429.22 23.08 

2 Ῐҟ ᴓ ῎  11,604.84 19.94 

3 ҵᵯ  5,378.58 9.24 
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῎   Ѓ%Є 

4 ῎  5,301.07 9.11 

5 GOODBOX INTERNATIONAL LIMITED 4,673.96 8.03 

 40,387.67 69.40 

2017  

1 OIA GLOBAL LOGISTICS- SCM INC 11,096.77 25.95 

2 Ῐҟ ᴓ ῎  5,653.41 13.22 

3 ῎  4,192.87 9.81 

4 GOODBOX INTERNATIONAL LIMITED 3,331.96 7.79 

5 TAIWAN FONG TAI PAPER CO., LTD 2,507.63 5.86 

 26,782.64 62.63 

Е ҵᵯ ҵᵯ ᴓ ῎ ┼ WILLPOWER INDUSTRIES LIMITEDɻ

YFY JUPITER LIMITEDɻYFY PACKAGING THAI BINH COMPANY LIMITED ῎ ɼ 

b. ╦֒ ᶱ ‟ 

ЃaЄOIA GLOBAL LOGISTICS- SCM INC 

OIA GLOBAL ԓ 2003 Ї ῳ ҿ ЇӀ Ԑה ᶱ ꜙЇ

Ὴ ᶱ ꜙ Ὴ ᶱ ῎ Ї ῪῚ ҿ῎

҅ ᶱ ɼOIA GLOBAL ῎ Nike ᶱ Їҿ῎

֥NikeɻConverse ᶱ Ҳ ꜙɼ 

ЃbЄ Ῐҟ ᴓ ῎  

Ῐҟ ԓ 1998 Ї ῳ ҿҲ ЇӀ Ԑה ֥ғ

Ї ┼ ɼ Ῐҟ ῎ VF ᶱ Ї

ҿ῎ ֥ Vans ᶱ ɼ 

ЃcЄ ҵᵯ  

ҵᵯ ҵᵯ ᴓ ῎ ┼ WILLPOWER 

INDUSTRIES LIMITEDɻYFY JUPITER LIMITEDɻYFY PACKAGING THAI BINH COMPANY 

LIMITED ῎ ɼ ҵᵯ ᴓ ῎ ԓ 1950

Ї ῳ 220ֽ Ї ῳ ᵣԓ ЇӀ ɻ

ҟ ɻ ɻ ɻ ֥ ɼ ῪЇῚӀ

WILLPOWER INDUSTRIES LIMITED ῎ ῎ ҿ

ָᶱ ɻ Їҿ VFɻDeckers ᶱ ɼ 
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ЃdЄ ῎  

῎ ԓ 2002 Ї ῳ 2000Ҍָ Ї

ῳ ᵣԓҲ Ї ҅ ᶱῊ ꜙ ҅ ᶱ ɼ

ῪЇ ῎ Ӏ Ὶ Ὺ Ѓ Є ῎ Ѓ Є

῎ ҿ ָᶱ ɻ ɻ Їҿ VFɻDeckersɻColumbia

ᶱ ɼ 

ЃeЄGOODBOX INTERNATIONAL LIMITED 

GOODBOX INTERNATIONAL LIMITEDԓ 2012 Ї ῳ ᵣԓ ֘Ї

Ὺ ῎ Ӏ Ὶ Ὶ ῎ V&L PACKAGING VIET NAM COMPANY LIMITED

ҿ ָ ᶱ ɼV&L PACKAGING VIET NAM COMPANY LIMITED ԓ 2013

Ї ῳ 700 Ҍ ᾣЇ ῳ ᵣԓ ЇҟꜙӀ ꜘ ɻ┼

₴ Ї ɼ ῪЇ ῎ ҿDeckersɻWolverine ɻCole Haan

ᶱ ɼ 

ЃfЄTAIWAN FONG TAI PAPER CO., LTD 

TAIWAN FONG TAI PAPER ԓ 2002 Ї ῳ 150Ҍ ᾣЇ ῳ ᵣ

ԓ ЇӀ ֥ Ї ֥ Ὶל ┼ ɼ 

B. ɻ ғ ָ ‟ 

  ᵣ 
2019  2018  2017  

 ꜠  ꜠  

 Ҍү 82,197.54 9.11% 75,331.89 24.41% 60,552.31 

 Ҍү 83,384.00 11.06% 75,080.79 26.91% 59,159.96 

 Ҍ  18,508.68 14.31% 16,192.29 27.77% 12,673.12 

֥֥  Ҍ  18,561.50 11.10% 16,706.53 32.59% 12,599.75 

ᵣ  ү/  4.49 - 0.04% 4.49 - 4.29% 4.70 

Е ᵣ = / ֥֥  

үҿװ ᵣ ᶡⅎ⌡ҿ 80.40%ɻ

80.73%ɻ82.44%ɼװүҿ ᵣ ɻ ɻ ɻ ɻ

ᾭ ɼ ᵣ ү Ḧ Ї ɻ

ғ ָ ɼ 
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Ѓ2Є ᴍ‼ ‟ 

Ὲ Һ ֟ ⅞ ȁ ȁ

̆ ᴪ Ḡץ ֟ ҍ֜ Ȃ

ȁʟ ȁ֟ ’

̆ № ȁ Ғ ֟ ȁ֟ ’̆Ὲ

ȁ ֟ ȁ ₮ ԍ ‪ṿ

ᴇ‰ Ȃ ̆Ὲ ᴇ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

 12,277.46 9,915.32 9,131.08 

֟  1,917.95 1,335.60 733.10 

 1,976.92 4,256.82 3,062.91 

₮  194.07 10.49 45.80 

 16,366.41 15,518.24 12,972.90 

ῒҬ̆ ѿ ҉ץ ᵩ ᴇ‰ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ᵩ  ᴇ‰  ᵩ  ᴇ‰  ᵩ  ᴇ‰  

 5,709.36 5,709.36 5,431.72 5,431.72 4,034.72 4,034.72 

 - - 112.78 112.78 24.36 24.36 

 5,709.36 5,709.36 5,544.50 5,544.50 4,059.08 4,059.08 

ᵩ  2.33% 34.88% 2.69% 35.73% 2.70% 31.29% 

̆Ὲ ᴇ‰ №≢ҹ 12,972.90̓ ᾝȁ15,518.24̓ ᾝ

16,366.41̓ ᾝ̆ ᵩ ᶛ№≢ҹ 8.64%ȁ7.53% 6.69%̆ Ҭ

ѿ ҉ץ ̆ ԍ ↕ ᴇ‰

Ȃ 

Ƙ ᴍ ɻ ɻ ‟ 

A.2019  

ᵣЕҌᾣ 

 
2018 12 31

 

ꜘ  ⁯  ꜠

 

2019 12 31

  Ὶל  Ὶל 
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 9,915.32 6,344.69  4,171.54  188.98 12,277.46 

֥  1,335.60 1,872.68  1,318.89  28.56 1,917.95 

 4,256.82 1,889.56  4,211.99  42.53 1,976.92 

₴  10.49 192.10  10.54  2.01 194.07 

 15,518.24 10,299.04  9,712.96  262.09 16,366.41 

B.2018  

ᵣЕҌᾣ 

 
2017 12 31

 

ꜘ  ⁯  ꜠

 

2018 12 31

  Ὶל  Ὶל 

 9,131.08 3,961.89  3,648.25  470.60 9,915.32 

֥  733.10 1,090.93  544.24  55.82 1,335.60 

 3,062.91 3,360.56  2,355.62  188.97 4,256.82 

₴  45.80 10.14  46.50  1.05 10.49 

 12,972.90 8,423.51  6,594.61  716.44 15,518.24 

C.2017  

ᵣЕҌᾣ 

 
2016 12 31

 

ꜘ  ⁯  

꜠  

2017 12 31

  Ὶל  Ὶל 

 7,912.76 4,407.22  2,676.00  - 512.89 9,131.08 

֥  480.70 753.28  464.03  - 36.84 733.10 

 4,734.91 2,766.37  4,207.92  - 230.44 3,062.91 

₴  29.28 47.26  28.46  - 2.28 45.80 

 13,157.64 7,974.13  7,376.41  - 782.45 12,972.90 

ƙ ‰ẅ ᶳ  

‰ẅ Їװ ҿ Ї ҙ

ɻ ֥ ẃ Ԑ ɼ 

A.֥ ɻ ԓ₴ ԓ₴ Ї ֥

ҲЇװ ᵆ ᴍ⁯ ᵆ ῗ

Ὶ ‰ẅɼҿ ꜙײַ Їװ ᴍ ᵲҿ

Ὶ ‰ẅ Ж ԓ Ї ₴

ⅎ ‰ẅ҅װ ᴍ ҿ ɼ ԓ₴ Їװ
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ᴍ ᵲҿῚ ‰ẅ ɼ 

B. ꜘ Ї ֥ ҲЇװ ֥ ֥

ᵆ ᴍ⁯ ᵆ ɻᵆ ῗ

Ὶ ‰ẅɼ Ὶ ֥ ֥ ‰ẅ ԓ Ї∑

Ж ᴍ Ґ ֥ ‰ẅᵤԓ Ї

∑ ‰ẅ Ї Ὶ ᴍ‼ ɼ 

C. ᴍ‼ ҅ ү Ж ԓ ɻ ᴍ ᵤ

Ї ⌡ ɼ 

D. ֥ ẃ ⁯╦װ ᴍẅ Ї∑⁯

ԍװ Ї ᴍ‼ Ὺ Ї ῇ

ɼ 

ƚ ᴍ‼ ғ ҟ῎ ⅎ  

Ї῎ ᴍ‼ ⅎ⌡ҿ 12,972.90 Ҍᾣɻ15,518.24 Ҍᾣ

16,366.41 ҌᾣЇ ᵯ ᶡⅎ⌡ҿ 8.64%ɻ7.53% 6.69%Ї Ҳ

҅ ҏװ Ї ԓ ∑Ὴ

ᴍ‼ ɼ ҅ ҏװ ᵯ ᴍ‼ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ᵯ  ᴍ‼  ᵯ  ᴍ‼  ᵯ  ᴍ‼  

 5,709.36 5,709.36 5,431.72 5,431.72 4,034.72 4,034.72 

   112.78 112.78 24.36 24.36 

 5,709.36 5,709.36 5,544.50 5,544.50 4,059.08 4,059.08 

ῪЇ῎ ᴍ‼ ᶡғ ҟ ῎ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

῎   
2019 12 31

 

2018 12 31

 

2017 12 31

 

Ѓ9802.TW) 

ᵯ

Ѓ Є 
222,711.20 194,789.60 159,900.00 

ᴍ‼  

Ѓ Є 
8,467.10 8,475.20 8,285.00 

ᶡ 3.80% 4.35% 5.18% 

ᾣ ᵯ 117,446.90 100,642.30 86,527.40 
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Ѓ0551.HKЄ Ѓ ᾣЄ 

ᴍ‼  

Ѓ ᾣЄ 
2,258.50 3,176.90 1,299.80 

ᶡ 1.92% 3.16% 1.50% 

ָ 

ᵯ  244,682.57 205,964.08 150,197.81 

ᴍ‼  16,366.41 15,518.24 12,972.90 

ᶡ 6.69% 7.53% 8.64% 

Е ԓҏ ῎ ῎ ЇῚҲҵ ᴗҟ ᴍ‼ ᵯ Ї

ᾣ Ὶ ׃ ꜠ ֥ Ӑ ┼ ᴍ‼ Ї

ᵯ Ὶ ᴍ‼ ᶡ Ж ꜙ ҿ Ї ᾣ

ꜙ ҿ ᾣЇҏ ҟҏ ῎ ҿָ ɼ 

ῪЇ῎ ᴍ‼ ᶡ ԓ ҏ ῎ Ї῎ ᴍ

‼ ɻᾥⅎɼ 

7ȁῒז ꜚ ֟ 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ṿ  20,466.73 21,899.72 16,634.36 

ט  195.92 33.80 9.20 

֟  - 1,200.00 500.00 

ῒ124.83 21.20 86.91 ז 

 20,749.57 23,154.72 17,268.38 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟№≢ҹ 17,268.38̓ ᾝȁ23,154.72̓ ᾝ

20,749.57̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 3.76%ȁ4.91% 3.31%̆ ῒז

ꜚ ֟Һ ṿ Ȃ 

̂Ь̃ ╟ ӊ ᾳ 

̆Ὲ ꜚ ֟ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

֟ 603.98 0.18% - - - - 

֟ 259,993.74 77.68% 230,751.30 80.66% 186,588.82 81.23% 

 35,548.69 10.62% 19,812.51 6.93% 8,145.56 3.55% 
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֟ 18,229.08 5.45% 16,369.09 5.72% 15,026.57 6.54% 

 8,757.18 2.62% 8,443.19 2.95% 6,966.23 3.03% 

֟ 6,545.92 1.96% 6,894.22 2.41% 7,524.12 3.28% 

ῒז ꜚ ֟ 5,007.55 1.50% 3,820.30 1.34% 5,457.81 2.38% 

 334,686.12 100.00% 286,090.61 100.00% 229,709.11 100.00% 

ῤ̆Ὲ ꜚ ֟Һ ֟ȁ Ȃ ̆҉

ң ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 84.77%ȁ87.58% 88.30%̆ ꜚ

֟ ΐᵣ№ Ҋ̔ 

1ȁ ֟ 

2019 ̆Ὲ ֟ ‪ṿҹ 603.98҆ᾝ̆

̆Һ ҹ ԍ₮ Ȃ 

2ȁ ֟ 

Ѓ1Є ̆Ὲ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

֟ 259,993.74 230,751.30 186,588.82 

֟  - - - 

 259,993.74 230,751.30 186,588.82 

ῤ ̆Ὲ ֟ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

ṿ ᴇṿ ṿ ᴇṿ ṿ ᴇṿ 

 137,586.15 101,651.74 128,672.70 99,626.54 108,504.10 87,656.26 

 247,959.71 154,136.01 197,532.96 127,174.14 151,718.62 95,193.06 

ΐ 6,229.35 2,146.29 5,694.99 2,096.67 4,569.88 1,910.39 

ⱲῈ ῒ1,829.12 4,855.93 1,853.95 5,216.79 2,059.69 6,071.30 ז 

 397,846.51 259,993.74 337,117.44 230,751.30 269,648.54 186,588.82 

̆Ὲ ֟ ṿ№≢ҹ 269,648.54̓ ᾝȁ337,117.44̓ ᾝ

397,846.51҆ᾝ̆ ᴇṿ№≢ҹ 186,588.82҆ᾝȁ230,751.30҆ᾝ

259,993.74̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 81.23%ȁ80.66% 77.68%ȂῈ
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֟Һ ҹ ֟ ̆ ῤ ֟

̆Ὲ ⱴ ֟ ῀Ȃ 

̆Ὲ ֟Ҍ ȁ ⁞ṿ ̆

֟ ⁞ṿ‰ Ȃ 

Ѓ2Є ֥Ӏ ΊᵩῪ Ї  

Ї῎ ֥Ӏ ҿ ɻ ɼ῎ ֥

֥ ԓ῎ ֥ ЇӀ Ὺ ֥

ɼ 

Ὺ῎ ֥ ɻ ҐЕ 

ЕҌᾣ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

     

 64,787.44 41.71% 45,719.00 59.75% 28,618.35 

 57,944.75 22.80% 47,186.30 27.19% 37,098.80 

 33,959.18 24.01% 27,383.18 24.07% 22,071.28 

 19,072.95 34.41% 14,190.19 23.20% 11,517.98 

═  4,364.69 38.93% 3,141.63 44.75% 2,170.37 

꜡ Ὶל  67,830.70 13.22% 59,912.66 19.25% 50,241.84 

 247,959.71 25.53% 197,532.96 30.20% 151,718.62 

Ї῎ ֥ Ӏ ɻ ɻ ɻ ɻ

═ ɻ ꜡ Ὶל ɼ Ї῎ ֥ ẅⅎ⌡ҿ

151,718.62 Ҍᾣɻ197,532.96 Ҍᾣ 247,959.71 ҌᾣЇ2018 ɻ2019

ⅎ⌡ 30.20%ɻ25.53%ЇӀ ῎ ҿ ֥

Ї ꜘ ֥ ῇЇ ꜠ ῇӤ

ꜘɼ ῪЇ ⅎ⌡ҿ 59.75% 41.71%Ї ԓ

֥ ᵩ ЇӀ ῎ ҿ Ї ꜠ Ї

ꜘ ῇ ɼ ῪЇ ═ ⅎ⌡ҿ 44.75%

38.93%Ї ԓ ֥ ᵩ ЇӀ ═ ֥

Їװ ῎ ҿ ᵤ ═ ꜘ ᶡЇ ꜘ ═

ῇ ɼ 
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῎ ֥ ғ֥ ɻҟꜙ ‟ ҐЕ 

ЕҌᾣ 

 

2019 /  

2019 12 31  

2018 /  

2018 12 31  

2017 /  

2017 12

31  

     

ẅ 137,586.15 6.93% 128,672.70 18.59% 108,504.10 

ẅ 247,959.71 25.53% 197,532.96 30.20% 151,718.62 

 385,545.86 18.19% 326,205.66 25.36% 260,222.72 

֥֥ ЃҌ Є 18,561.5  11.10% 16,706.53 32.59% 12,599.75 

ҟ ῇ 1,516,566.13  22.42% 1,238,848.02  23.77% 1,000,918.39  

2018 Ї῎ ɻ ẅ 2017 ԋ

25.36%ЇῚҲ ẅ ꜘ 30.20%Ї֥ ה 12,599.75 Ҍ ꜘ

16,706.53 Ҍ Ї 32.59%Ж2019 Ї῎ ɻ

ẅ 2018 ԋ 18.19%ЇῚҲ ẅ ꜘ 25.53%Ї֥ ה

16,706.53 Ҍ ꜘ 18,561.50 Ҍ Ї ԋ 11.10%ɼ Ὺ῎

֥ ꜠ ‟Їғ֥ ɻ ҟ ῇ Ί ҅ ɼ 

Ѓ3Є ֥ ᶳ Їғ ҟ῎  

Ƙ ֥ ᶳ  

῎ ה ֥ └ ᶕ Ї

֥ ⌡ɻᵆ ᶕ ‰ ẅ ⅎ⌡

ҐЕ 

⌡  Ѓ Є ẅ Ѓ%Є Ѓ%Є 

  5- 30 0.00 3.33- 20.00 

  5- 10 0.00 10.00- 20.00 

Ί  3- 5 0.00 20.00- 33.33 

⸗῎ Ὶ2  ל- 5 0.00 20.00- 50.00 

ƙ ҟ῎ ֥  

῎  ֥ ⌡   

ҵ ᴗҟ 
 2 - 55  ŀŀ 

 2 - 13  ŀŀ 
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῎  ֥ ⌡   

 2 - 7  ŀŀ 

 2 - 8  ŀŀ 

 3 - 7  ŀŀ 

⸗῎  3 - 8  ŀŀ 

Ὶל  2 - 8  ŀŀ 

 

 2 - 50  ŀŀ 

 3 - 20  ŀŀ 

 3 - 20  ŀŀ 

⸗῎  3 - 11  ŀŀ 

Ὶל  1 - 21  ŀŀ 

ᾣ  

 ŀŀ 5%- 15% 

ҟ ḷ ŀŀ 10%- 50% 

ɻ  ŀŀ 20%- 30% 

 ŀŀ 20%- 30% 

Е ԓҏ ῎ ῎ Їҵ ᴗҟ ֥

Ї ᾣ ֥ ɼ 

ҟ ҏ ῎ ҏ Ї ָғῚ ֥ⅎ Ғ

Ὴ ɼה ᵩҏ Ї῎ ֥ ғ ҟҏ ῎ Ғ

ɼ 

Ѓ4Є2019 ֥ ҿ 65.35%Ї ⁯ẅ  

῎ ֥Ӏ ɻ ɻ Ίɻ⸗῎ Ὶל

ɼ 2019 Ї ָ ֥ ẅҿ 397,846.51 ҌᾣЇ

ҿ 137,852.78 ҌᾣЇ ֥‰ẅҿ 259,993.74 ҌᾣЇ ҿ 65.35%ɼ

Ίᵩ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 ẅ  ‰ẅ  

 137,586.15 35,934.42 101,651.74 73.88% 

 247,959.71 93,823.70 154,136.01 62.16% 

Ί 6,229.35 4,083.06 2,146.29 34.45% 

⸗῎ Ὶ33.93% 2,059.69 4,011.61 6,071.30 ל 
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 ẅ  ‰ẅ  

 397,846.51 137,852.78 259,993.74 65.35% 

ָ ֥Ӏ ҿ ɼ Ὺ῎

֥ ԓ ᶕ Ї Ї֥ ₴֥ ⌐ ЇҒ ⁯ẅ ɼ 

3ȁ  

Ѓ1Є ‟ 

ῤ̆Ὲ ꜚ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

∆ ᴇṿ 19,812.51 8,145.56 8,596.67 

ⱴ 67,744.35 33,726.42 15,510.91 

῀ ֟ 52,076.47 22,643.68 15,214.65 

ῒז⁞  65.00 90.37 116.89 

ꜚ  133.30 674.58 -630.48 

ᴇṿ 35,548.69 19,812.51 8,145.56 

̆Ὲ №≢ҹ 8,145.56҆ᾝȁ19,812.51҆ᾝ

35,548.69̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 3.55%ȁ6.93% 10.62%Ȃ

Ὲ̆ Һ ҹ ȁ ץ

Ȃ2018 ⱴҺ Ὲ ֟ ̆֟ ⱴ

Ȃ2019 ⱴҺ ҹ ȁ

Ȃ 

Ѓ2Є ⅎ ‟ɻ  

Ƙ2019  

ᵣЕҌᾣ 

ⅎ  
 

2018  

12 31  

ꜘ

 

ῇ 

֥

 

Ὶל

⁯

 

꜠ 

 

2019  

12 31    

 
ɻ

 

19,812.51 63,072.81 52,076.47 65.00 87.20 30,831.05 
ⅎ

 

ⅎ

 

 

қ

 
 

3,885.88 
 

  46.10 3,931.98 
  

Ҳ Ὶל 
 

785.66       785.66 
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 19,812.51 67,744.35 52,076.47 65.00 133.30 35,548.69     

ƙ2018  
ᵣЕҌᾣ 

ⅎ   

2017 12

31  

ꜘ

 

ῇ

֥  

Ὶל

⁯

 

꜠  

2018 12

31    

 
ɻ

 

8,145.56 33,726.42 22,643.68 90.37 674.58 19,812.51 
ⅎ

 

ⅎ

 

ƚ2017  
ᵣЕҌᾣ 

ⅎ   

2016 12

31  

ꜘ

 

ῇ

֥  

Ὶ

⁯ל

 

꜠

 

2017 12

31    

 

ɻ

 

8,595.47 15,510.91 15,213.45 116.89 - 630.48 8,145.56 
ⅎ

 

ⅎ

 

Ҳ

  
1.20   1.20       

ⅎ

 

ⅎ

 

 8,596.67 15,510.91 15,214.65 116.89 - 630.48 8,145.56     

ῪЇ ָ ⅎ Ӏ ᵣԓ Їғ ָӀ ֥

ᵣԓ ɼ ָ Ὺⅎ Їⅎ Ї

Ғ ɼ ָ ῗ ɻ └

ᶕ Ї ᶳ ᴰ ‼∑ ɼ

ָ Ғ ɼ 

4ȁ ֟ 

̆Ὲ ֟Һ ҹ ᴆᶏ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

֟ ṿ 20,594.32 17,986.82 16,196.63 

ᶏ  15,588.09 17,863.78 16,053.75 

ᴆᶏ  5,006.23 123.04 142.89 

 2,365.24 1,617.73 1,170.06 

ᶏ  1,737.98 1,494.69 1,076.58 

ᴆᶏ  627.26 123.04 93.48 
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⁞ṿ‰  - - - 

ᶏ  - - - 

ᴆᶏ  - - - 

ᴇṿ 18,229.08 16,369.09 15,026.57 

ᶏ  13,850.11 16,369.09 14,977.16 

ᴆᶏ  4,378.96 - 49.41 

̆Ὲ ֟ ᴇṿ№≢ҹ 15,026.57̓ ᾝȁ16,369.09̓

ᾝ 18,229.08̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 6.54%ȁ5.72% 5.45%ȂῈ

֟Һ ҹ ᶏ Ȃ2019 Ὲ ᴆᶏ

ᴇṿ 2018 ⱴ 4,378.96̓ ᾝ̆Һ Ὲ № ҉ SAP Ȃ 

̆Ὲ ֟Ҍ ⁞ṿ ’̆ ⁞ṿ‰ Ȃ 

5ȁ  

̆Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

ḱ

 
3,436.90 39.25% 4,695.80 55.62% 3,966.64 56.94% 

ΐ 4,208.99 48.06% 3,077.04 36.44% 2,907.33 41.73% 

 265.66 3.03% 391.78 4.64% 68.35 0.98% 

ῒ0.34% 23.92 3.30% 278.56 9.66% 845.64 ז 

 8,757.18 100.00% 8,443.19 100.00% 6,966.23 100.00% 

̆Ὲ №≢ҹ 6,966.23̓ ᾝȁ8,443.19̓

ᾝ 8,757.18҆ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 3.03%ȁ2.95% 2.62%Ȃ

ῤ̆ Һ ҹ ḱ ȁ ΐ ₮Ȃ 

6ȁ ֟ 

̆Ὲ ֟№≢ҹ 7,524.12̓ ᾝȁ6,894.22̓ ᾝ

6,545.92̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 3.28%ȁ2.41% 1.96%ȂῈ

֟Һ ֟⁞ṿ‰ ȁ ֟ ᴪ ҍ ֟

Ԏ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 
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ᵝ̔҆ᾝ 

 

2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

Ԏ  
֟ 

Ԏ  
֟ 

Ԏ  
֟ 

֟⁞ṿ‰  16,366.41 2,703.86 17,422.68 2,895.03 15,352.60 2,587.75 

֟ ᴪ

ҍ  
10,863.65 1,773.87 9,924.70 1,430.47 4,665.19 933.04 

Ԏ  5,007.60 960.49 9,553.75 1,891.91 17,016.12 3,199.82 

Ḥ ⁞ṿ‰  2,483.89 467.95 - - - - 

ῤ  1,735.75 286.40 2,054.37 338.97 1,322.28 218.18 

 1,264.32 235.66 963.03 183.40 1,711.24 339.50 

 650.19 117.69 1,133.12 154.44 1,223.70 244.74 

Ὲᾛᴇṿ ꜚ  - - - - 6.67 1.10 

 38,371.80 6,545.92 41,051.64 6,894.22 41,297.81 7,524.12 

7ȁῒז ꜚ ֟ 

ῤ̆Ὲ ῒז ꜚ ֟ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

ט  2,681.13 53.54% 1,418.57 37.13% 2,459.32 45.06% 

ט  237.16 4.74% 881.07 23.06% 1,381.18 25.31% 

ט  2,089.25 41.72% 1,520.65 39.80% 1,617.31 29.63% 

 5,007.55 100.00% 3,820.30 100.00% 5,457.81 100.00% 

̆Ὲ ῒז ꜚ ֟№≢ҹ 5,457.81̓ ᾝȁ3,820.30̓ ᾝ

5,007.55̓ ᾝ̆ ꜚ ֟ ᶛ№≢ҹ 2.38%ȁ1.34% 1.50%Ȃ 

ῤ̆Ὲ ῒז ꜚ ֟Һ ט ȁ Ȃ 

̂ ̃ ӊ ╒‍  

1ȁῈ ֟ №  

ῤ̆Ὲ ֟ Һ Ⱶ Ҋ̔ 

 2019  2018  2017  

̂ ̃ 7.67 8.11 7.77 
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̂ ̃ 46.93 44.40 46.35 

̂ ̃ 5.54 5.73 6.16 

̂ ̃ 64.95 62.82 58.41 

̆Ὲ №≢ҹ 7.77 ȁ8.11 7.67 ̆

№≢ҹ 46.35 ȁ44.40 46.93 ̆ ̆Ὲ

ⱬ Ȃ 

̆Ὲ №≢ҹ 6.16 ȁ5.73 5.54 Ȃ Ὲ

ҙⱵ Ҍ ̆ ̆Ὲ ᵩ Ҍ ̆

̆ᵖׅ ԍ Ȃ 

2ȁ ҙ҉ Ὲ №  

̆Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔  

҉ Ὲ  Ⱶ  2019  2018  2017  

ү ᴑҙ 
 11.59 11.47 12.00 

 8.35 8.00 7.76 

 
 5.75 5.02 6.37 

 5.15 4.89 5.23 

ᾝ  
 8.39 7.74 7.55 

 4.22 4.29 4.73 

 8.58 8.08 8.64 

 5.91 5.73 5.91 

ֲ 
 7.67 8.11 7.77 

 5.54 5.73 6.16 

ЕWind  

̂1̃ ҍ ҙ҉ Ὲ  

ῤῈ ԍ ̆γ ԍү ᴑҙ ҍ̆ ᾝ

ҹ ̆ ᵣ ԍ Ȃ 

̂2̃ ҍ ҙ҉ Ὲ  

ῤῈ ԍ ᾝ ̆γ ԍү ᴑҙ Ὲ̆

ȂῈ Һ ץ ֟ ֟ ȁ֟ץ
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̆ ̆ ̆ ׆̆֟ Ḡ

Ȃ 

̂ҷ̃ ӊ ╘  

ῤῈ ֟ Ⱶ ’ ӊľ ѿȁ ֟

№ Ŀӊľ̂ ԋ̃ ꜚ ֟ ’Ŀӊľ2ȁ֜ ֟ĿȂ 

︠үȁṦḡ ╒‍  

̂У̃ ḡ  ע

ῤ̆Ὲ ṽ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

ꜚ ṽ 543,461.79 99.81% 610,472.56 100.00% 305,050.20 100.00% 

ꜚ ṽ 1,008.57 0.19% 21.54 0.00% 6.87 0.00% 

 544,470.36 100.00% 610,494.10 100.00% 305,057.07 100.00% 

̆Ὲ ṽҺ ҹ ꜚ ṽ̆ ṽ ̆Ὲ ṽ

ᵣ ȂῒҬל 2018 2017 ⱴ 305,437.04̓ ᾝ̆Һ

2018 Ὲ ѿ └ҊҙⱵ ̆2017 ῀ Ὲ Ҍ

Ῥ ῀ ̆ ῤῈ ӊ Ṣ ῏ Ṣ ̆ ῒז

ט ⱴ 322,183.87̓ ᾝȂ2019 2018 ⁞ 66,023.74̓ ᾝ̆Һ

Ὲ ễ ῏ Ṣ ᶏ ῒז ט ᵞ 264,159.16̓ ᾝȂ 

̂ү̃ ╟ ḡ ᾳ 

̆Ὲ ꜚ ṽҺ ҹ Ṣ ȁ ט ȁ ט

ῒז ט ̆ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

Ṣ  155,157.66 28.55% 19,216.96 3.15% 62,166.38 20.38% 

Ὲᾛᴇṿץ

ғῒ ꜚ ῀ - - - - 23.99 0.01% 
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ṽ 

ט  1,837.97 0.34% 592.02 0.10% 499.49 0.16% 

ט  148,612.64 27.35% 137,275.30 22.49% 103,884.80 34.05% 

 1,095.74 0.20% 866.40 0.14% 436.50 0.14% 

ט  73,022.52 13.44% 57,170.48 9.36% 45,464.35 14.90% 

֜  40,980.96 7.54% 8,487.94 1.39% 27,860.67 9.13% 

ῒז ט  122,754.29 22.59% 386,863.46 63.37% 64,714.03 21.21% 

 543,461.79 100.00% 610,472.56 100.00% 305,050.20 
100.00

% 

1ȁ Ṣ  

̆Ὲ Ṣ №≢ҹ 62,166.38҆ᾝȁ19,216.96҆ᾝ

155,157.66҆ᾝ̆ ҹḠ Ṣ Ȃ2018 Ὲ Ṣ 2017 ⁞

42,949.42̓ ᾝ̆Һ 2018 Ὲ ѿ └ҊҙⱵ ̆ҍҙⱵ

῏ ֟ ֲ ῀҉ Ὲ ᵣ ̆ Ὲ ҉▼ᵩ ֟ ṽ ῒ

̆ Ὲ 2018 Ṣ ᵩ 107,546.34̓ ᾝҌ ῀

Ȃ2019 Ṣ 2018 ⱴ 135,940.70̓ ᾝ̆Һ ҹῈ ֟

ễ ῏ Ṣ ⱴ Ṣ Ȃ 

̆Ὲ ễ Ṣ Ȃ 

2ȁ ט  

Ὲ̆ ט ᵩ №≢ҹ499.49̓ ᾝȁ592.02̓ ᾝ 1,837.97

҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 0.16%ȁ0.10% 0.34%̆ Ὲ ΐ

ט Ȃ 

3ȁ ט  

̆Ὲ ט ’ Ҋ̔  

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

ט  120,672.79 81.20% 109,632.45 79.86% 84,172.37 81.02% 

ט  10,574.65 7.12% 15,312.80 11.15% 8,617.24 8.30% 

ⱴט  8,645.28 5.82% 1,610.23 1.17% 1,005.59 0.97% 
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ט  2,235.43 1.50% 5,187.26 3.78% 3,982.78 3.83% 

ῒ5.88% 6,106.81 4.03% 5,532.56 4.36% 6,484.48 ז 

 148,612.64 100.00% 137,275.30 100.00% 103,884.80 100.00% 

Ὲ ט Һ ҹ ט ȁ ȁⱴ Ȃ ̆

Ὲ ט ᵩ №≢ҹ 103,884.80̓ ᾝȁ137,275.30̓ ᾝ 148,612.64̓ ᾝ̆

ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 34.05%ȁ22.49% 27.35%Ȃ ῤῈ ֟

Ҍ ̆ ט ᵩ ҉ Ȃ 

Ѓ1Є῎ מ ‟ 

ῤ̆Ὲ ’ ̆ҍҺ ᶫ ᵬ῏ Ȃᶫ

ѿ ᴪ ԇῈ 30 90 Ḥ ̆ Һ ҹ ȂῈ ט

ѿץ ῤҹҺ̆ 1 ט Ȃ 

Ѓ2Є מ ╦֒ ᶱ  

Ї῎ מ ᵯ ╦֒ ᶱ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 
 

ᶱ  
מ

ᵯ  

מ ᵯ

Ѓ%Є 

2019

12 31

 

1  5,315.26 3.58 

2 OIA GLOBAL 4,702.71 3.16 

3 Ῐҟ 4,281.59 2.88 

4 SUN GOLD CO.,LTD.  3,594.61 2.42 

5  3,415.46 2.30 

 21,309.63 14.34 

2018

12 31

 

1 MINGXING SEWING MACHINE CO.,LTD. 5,130.18 3.74 

2 Ῐҟ 4,244.97 3.09 

3 
Wide Victory International Limited  1,811.14 1.32 

EAST WIN TRADING LIMITED 1,304.45 0.95 

4 OIA GLOBAL  2,821.54 2.06 

5 Ῐ ῎  2,682.54 1.95 

 17,994.82 13.11 

2017

12 31

1 OIA GLOBAL  3,283.87 3.16 

2 Tiger Eye Global Limited  2,358.06 2.27 
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 3 Ῐҟ 2,292.66 2.21 

4 
EAST WIN TRADING LIMITED 1,135.04 1.09 

Wide Victory International Limited  1,004.35 0.97 

5 XIN XIN RUBBER&PLASTIC LIMITD 2,003.50 1.93 

 12,077.48 11.63 

1ЕSUN GOLD CO.,LTD. ῚҐ ῎ ῎ Ж 

2Е ῚҐ ῎ Ѓ Є ῎ ɻ ᴑ

῎ ɻ ῎ ɻ Ѓᵱ Є ῎ ɼ 

3ЕWide Victory International Limited ғ EAST WIN TRADING LIMITEDҿ ҅

┼ָ ┼ɼ Ὺ ָ ┼ָ Wide Victory 

International Limited 30% Ї ԓ 2020 5 Ὴ ЇWide Victory 

International Limited Ὺҿ῎ ῗ ɼ 

ῪЇ מ ╦֒ ᵯ ⅎ⌡ҿ 12,077.48 Ҍᾣɻ17,994.82 Ҍᾣ

21,309.63 ҌᾣЇ ῎ ҟꜙ Ғ Ї מ ╦֒ ᵯ

ꜘЇΊ ɼ מ ╦֒ מ ᵯ ᶡⅎ⌡ҿ

11.63%ɻ13.11% 14.34%Ї ЇӀ ῎ ᶱ ⅎ Ї

╦֒ ᶱ ᶡⅎ⌡ҿ 19.69%ɻ18.73% 18.64%ɼ 

Ѓ3Є מ ╦֒ ᶱ ‟ 

Ƙ  

ԓ 2014 Ї ῳ 3,683.40 ֽ Ї ῳ ҿ

ЇӀ Ԑה ┼ ҟꜙɼ ԓ ԓԚ Їҙ

Ὶ ꜙ ῎ Ї ῎ ᵩ Їԓ 2019

7 ₴ ɼ 

῎ מ ҿꜘ Ї ԓ῎ 2019 ᵩ Їҙ

֢ Ї ꜡ ⅎꜘ Ї Ὶ ꜘמ Їה ԋ

ῗ ֢ ɼ 

῎ ғ ῗ ֢ ‟ ӫŅ ҈  ῎ ғ

ņӐŅӢɻῗ ῗ ֢ ņӐŅЃԑЄῗ ֢ ņӐŅ1ɻ ῗ ֢

ņӐŅЃ2Є ῗ ᶱַײꜙ ꜙņɼ 

ƙOIA GLOBAL 

OIA GLOBAL ԓ 2003 Ї ῳ ҿ ЇӀ Ԑה ᶱ ꜙЇ
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Ὴ ᶱ ꜙ Ὴ ᶱ ῎ ɼOIA GLOBAL Nike

ᶱ Їҿ῎ ֥ NikeɻConverse ᶱ Ҳ

ꜙɼ 

ƚ Ῐҟ 

Ῐҟ ԓ 1998 Ї ῳ 500Ҍ Ї ῳ ҿҲ ЇӀ

Ԑה ֥ғ Ї ┼ ɼ Ῐҟ VF

ᶱ Їҿ῎ ֥ Vans ᶱ ɼ 

ƛSUN GOLD CO.,LTD.  

SUN GOLD CO.,LTD.ЃװҐ ŅSUN GOLDņЄ ԓ 2015 Ї ῳ 100

Ҍ ᾣЇ ῳ ҿ Ї ῎ ῎ ɼ ῎ ᵣԓ

Ї ῳ 1,050 Ҍ ᾣɼSUN GOLD Deckers ᶱ Їҿ῎

֥UGGɻHOKA ONE ONE ᶱ ɻ ꜠ ɼ 

Ɯ  

ԓ 1963 Ї ῳ 20 ֽ Ї ῳ ҿҲ Їҿ

ҏ ῎ Ї ֥ ╛ɻ ᵩғ ᵩ ɻ ╛ғ ɻ Ḧ

ɻᾩ ɼ Columbia ᶱ Ї

ҿ῎ ֥ Columbia ᶱ ɼ 

ƝMINGXING SEWING MACHINE CO.,LTD. 

MINGXING SEWING MACHINE CO.,LTD.ЃװҐ ŅMINGXINGņЄ ԓ 2014

Ї ῳ 100 Ҍ ᾣЇ ῳ ҿ Ї ῎

῎ ɼ Ὶ Ḫ Ї ῎ ԓ 2001 Ї

װ ש ғ ┼ ɻ ᴌɻ ɻ ꜠ ҿӀЇ

ש ЃJUKIЄ ɼMINGXING  Nike ᶱ Ї

ҿ῎ ֥ Nike ᶱ ɼ 

ƞWide Victory International Limited  

Wide Victory International Limited ЃװҐ ŅWide Victory ņЄ

ԓ 2014 Ї ῳ 100 ᾣЇ ῳ ҿ BVIЇ ῎ ֽ Ѓ Є
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῎ ῎ ɼWide Victory Deckers ᶱ Їҿ῎

֥UGGɻHOKA ONE ONE ᶱ EVA ɼ 

῎ ┼ָ ῎  30% Ї ԓ 2020 5

Ὴ ɼ̓́ ғ Wide Victory ῗ ֢ ‟ ӫŅ

҈  ῎ ғ ņӐŅӢɻῗ ῗ ֢ ņӐŅЃԑЄῗ ֢ ņ

ӐŅ1ɻ ῗ ֢ ņӐŅЃ1Є ῗ ņɼ 

ƟEAST WIN TRADING LIMITED 

EAST WIN TRADING LIMITEDЃװҐ ŅEAST WINņЄ ԓ 1996 Ї

ῳ 5Ҍ ᾣЇ ῳ ҿ BVIЇ ֽ Ѓ Є ῎ ῎ ɼ

ֽ Ѓ Є ῎ ᵣԓ ҡ Ї ῳ 98Ҍ ᾣЇҘҟ

֥ ꜠ ɻᴧ ӐҲ ɻ ɼEAST WIN Deckers

ᶱ Їҿ῎ ֥ UGGɻHOKA ONE ONE ᶱ EVA ɼ 

Ơ Ῐ ῎  

Ῐ ῎ ЃװҐ Ņ Ῐ ņЄ ԓ 2017 Ї ῳ

10Ҍ ᾣЇ ῳ ҿҲ Ї ῎ ┼ ῎ ɻ

Ѓ Є ҟ ῎ ῎ ɼ ┼ ῎ ԓ 2001 Ї

ῳ 3,800 Ҍᾣָ ЇӀ ֥ Ї Ѓ Є ҟ

῎ ԓ 2006 Ї ῳ 750Ҍ ᾣЇӀ ֥ ԑ ɼ Ῐ

VF ᶱ Їҿ῎ ֥ Vans ᶱ

ɼ 

ơTiger Eye Global Limited  

Tiger Eye Global Limited ЃװҐ ŅTiger Eye ņЄ ԓ 2016 Ї

ῳ 100 ᾣЇ ῳ ҿ BVIЇ ῎ ┼ָ ┼ ῎ ɼ῎

מ Tiger Eye Ї῎ ῎ Ҳ ԓ 2017

5 Ї ֥ Ї Їҿ

ғ ᶱ Ї Tiger Eye Ѓ Є ῎

ῴ₴ Ҳ ɼ 

῎ ғ Tiger Eye ῗ ֢ ‟ ӫŅ ҈  ῎ ғ
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ņӐŅӢɻῗ ῗ ֢ ņӐŅЃԑЄῗ ֢ ņӐŅ2ɻỂ ῗ

֢ ņӐŅЃ1Є ῗ ɻ₴ ֥ņɼ 

XIN XIN RUBBER&PLASTIC LIMITD 

XIN XIN RUBBER&PLASTIC LIMITDЃװҐ ŅXIN XINņЄ ԓ 2010 Ї

ῳ 1 Ҍ ᾣЇ ῳ ҿҲ Ї ᵱ ῎

῎ ɼᵱ ῎ ᵣԓ ҡᵱ Ї ῳ 380 Ҍᾣָ

ЇҘҟ ֥ Ὺ EPR/EVA/ ᵩ ꜠ ɻ

ᴧ ɼXIN XIN ColumbiaɻVF ᶱ Їҿ῎ ֥Columbiaɻ

Vans ᶱ EVA ɼ 

4ȁ  

Ὲ̆ ᵩ №≢ҹ436.50̓ ᾝȁ866.40̓ ᾝ 1,095.74

҆ᾝ̆ ꜚ ṽ ᶛ№≢ҹ 0.14%ȁ0.14% 0.20%̆ Ȃ 

5ȁ ט  

̆Ὲ ט №≢ҹ 45,464.35҆ᾝȁ57,170.48҆ᾝȁ

73,022.52҆ᾝȂ ט ᵩ Һ Ὲ ҙⱵ

̆ ֲ Ȃ 

6ȁ ֜  

ῤ̆Ὲ ֜ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

ᴑҙ  40,630.47 99.14% 8,332.50 98.17% 27,724.20 99.51% 

ṿ  188.70 0.46% 45.52 0.54% 41.37 0.15% 

ף ף ҩֲ

 
120.39 0.29% 90.39 1.06% 90.94 0.33% 

 16.36 0.04% 4.72 0.06% 0.93 0.00% 

ⱴ 11.69 0.03% 3.37 0.04% 0.66 0.00% 

 2.67 0.01% 2.46 0.03% 0.99 0.00% 

ῒ0.01% 1.57 0.11% 8.97 0.03% 10.68 ז 
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 40,980.96 100.00% 8,487.94 100.00% 27,860.67 100.00% 

̆Ὲ ֜ №≢ҹ 27,860.67҆ᾝȁ8,487.94҆ᾝ

40,980.96҆ᾝ̆Һ ҹ ֜ᴑҙ Ȃ Ὲ ≠ ⱴ ̆

ῤ ֜ ᵣ ל ῒ̆Ҭ 2018 ֜ Ҋ Һ 2018

Ὲ ѿ └ҊҙⱵ ҍ̆ҙⱵ ῏ ֟ ֲ ῀҉ Ὲ ᵣ

̆ Ὲ ҉▼ᵩ ֟ ṽ ῒ ̆ Ὲ 2018 ֜

ᵩ 41,617.95̓ ᾝҌ ῀ Ȃ 

7ȁῒז ט  

̆Ὲ ῒז ט Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

≠ט  59.05 0.05% 9.07 0.00% 43.50 0.07% 

ῒז ט  122,695.23 99.95% 386,854.39 100.00% 64,670.52 99.93% 

 122,754.29 100.00% 386,863.46 100.00% 64,714.03 100.00% 

ῒҬ ≠ט Һ ҹ Ṣ ≠ ̆ῒז ט ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
2019 12 31  2018 12 31  2017 12 31  

      

῏  118,830.47 96.85% 384,456.98 99.38% 61,643.48 95.32% 

ט ᵝ  1,512.06 1.23% 727.32 0.19% 857.72 1.33% 

 2,352.70 1.92% 1,670.09 0.43% 2,169.31 3.35% 

 122,695.23 100.00% 386,854.39 100.00% 64,670.52 100.00% 

Ὲ ῒז ט Һ ҹ ῏ט Ȃ Ὲ̆ ῒז ט ᵩ

№≢ҹ 64,670.52̓ ᾝȁ386,854.39̓ ᾝ 122,695.23̓ ᾝȂῈ ῒז ט

ᵩ 2018 2017 ⱴ 322,183.87̓ ᾝ̆Һ 2018 Ὲ

ѿ └ҊҙⱵ ̆2017 ῀ Ὲ ҌῬ ῀ ̆

ῤῈ ӊ Ṣ ῏ Ṣ ̆ ῒז ט ⱴȂ2019

2018 ⁞ 264,159.16̓ ᾝ̆Һ Ὲ ễ ԅ №῏ Ṣ

Ȃ 
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Ὲ̆ ῏ט ’ ľ ҂  Ὲ ҍ Ŀ

ӊľӜȁ̓͂ ῏ ֜ Ŀӊľ̂ ԋ̃̓͂ ֜ Ŀӊľ4ȁ̓͂ ט ĿȂ 

̂Ь̃ ╟ ḡ ᾳ 

Ὲ ꜚ ṽ ҹ ṽȂ Ὲ̆ ṽ

ᵩ №≢ҹ 6.87҆ᾝȁ21.54҆ᾝ 1,008.57̓ ᾝ̆ῒҬ 2019 ⱴ

Һ Ὲ 2020 № ֟ Ȃ 

̂ ̃Ṧḡ ╒ ‍  

1ȁῈ ễṽ ⱬ №  

Ⱶ  
2019 12 31

/2019  

2018 12 31

/2018  

2017 12 31

/2017  

ꜚ ̂Ṑ̃ 1.15 0.77 1.51 

ꜚ ̂Ṑ̃ 0.73 0.46 1.06 

֟ ṽ ̂ ̃ 56.64% 80.54% 44.26% 

֟ ṽ ̂ Ὲ ̃ 0.88% 29.43% 81.97% 

╠ 

≠ ̂҆ᾝ̃ 
278,203.19 225,319.86 165,573.70 

≠ Ḡ Ṑ ̂Ṑ̃ 18.62 59.05 82.01 

̆Ὲ ꜚ №≢ҹ 1.51ȁ0.77 1.15̆ ꜚ №≢ҹ

1.06ȁ0.46 0.73̆ ֟ ṽ ̂ ̃№≢ҹ 44.26%ȁ80.54% 56.64%Ȃ 

ҍ 2017 ̆2018 Ὲ ꜚ ȁ ꜚ Ҋ ̆ ֟ ṽ ҉

̆Һ 2018 Ὲ ѿ └ҊҙⱵ ̆2017 ῀

Ὲ ҌῬ ῀ ̆ ῤῈ ӊ Ṣ ῏ Ṣ

̆ ꜚ ṽ ⱴȂ 

2019 Ὲ ѿ ̆ ȁ ꜚ ֟

ⱴ̕ Ὲ ễ ῏ Ṣ ꜚ ṽ⁞ Ὲ̆

ⱴ̆2019 ꜚ ꜚ ҉ ̆ ֟ ṽ Ҋ Ȃ 

ῤ̆Ὲ ╠≠ №≢ҹ 165,573.70̓ ᾝȁ225,319.86̓

ᾝ 278,203.19̓ ᾝ̆≠ Ḡ Ṑ №≢ҹ 82.01Ṑȁ59.05Ṑ 18.62Ṑ̆≠

Ḡ Ṑ ᵣ ̆Ὲ ễṽ ⱬ Ȃ 
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2ȁ ҙ҉ Ὲ №  

̆Ὲ ҍ ҙ҉ Ὲ ’ Ҋ̔  

҉ Ὲ  Ⱶ  
2019  

12 31  

2018  

12 31  

2017  

12 31  

ү ᴑҙ 

ꜚ  1.34 1.69 1.53 

ꜚ  0.85 1.08 0.91 

֟ ṽ  54.60% 47.37% 50.28% 

 

ꜚ  1.53 1.66 1.65 

ꜚ  1.01 1.11 1.11 

֟ ṽ  36.30% 41.23% 33.70% 

ᾝ  

ꜚ  1.83 1.91 2.00 

ꜚ  1.09 1.14 1.27 

֟ ṽ  48.43% 45.33% 43.58% 

ꜚ  1.56 1.75 1.73 

ꜚ  0.98 1.11 1.10 

֟ ṽ  46.44% 44.64% 42.52% 

ֲ 

ꜚ  1.15 0.77 1.51 

ꜚ  0.73 0.46 1.06 

֟ ṽ  56.64% 80.54% 44.26% 

ЕWind  

2017 ̆Ὲ ꜚ ȁ ꜚ ȁ ֟ ṽ ҍ ҙ҉ Ὲ

Ȃ2018 2019 ̆Ὲ ꜚ ȁ ꜚ ᵞԍ ҙ

҉ Ὲ ̆ ֟ ṽ ԍ ҙ҉ Ὲ Һ̆ Ὲ ╠ ԍ

̆ ֟ ֟ ῀ ̆ᵖ ҹ ѿ̆Һ ᶭ Ṣ

ᴑҙ ҙḤ ȂῒҬ 2018 Ὲ ѿ └ҊҙⱵ ̆2017

῀ Ὲ ҌῬ ῀ ̆ ῤῈ ӊ

Ṣ ῏ Ṣ ̆ ꜚ ṽ ⱴȂ2019 Ὲ ῏ Ṣ

ễ ̆ ῏ ̆Ὲ ễṽ ⱬ Ȃ תּ ⌠ᵝ ̆Ὲ

‪ ֟ ⱴ̆ Ὲ ⱬ ⱬ Ὲ̆ ễṽ ⱬ

῏ ⌠ ѿ Ȃ 
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︠Ьȁ ‍  

̂У̃ ᾳ 

ῤ̆Ὲ ’ Ҋ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  

ꜚ֟ ‪  228,831.55 173,195.47 123,498.51 

ꜚ֟ ‪  -136,796.62 -82,598.91 -76,368.88 

ꜚ֟ ‪  -34,017.58 -151,967.81 7,487.75 

ᴇ ‪ ⱴ  60,826.31 -57,285.80 48,201.43 

ᴇ ᵩ  129,120.91 68,294.60 125,580.40 

̂ү̃ ╟ӊ  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ 123,498.51҆ᾝȁ

173,195.47̓ ᾝ 228,831.55̓ ᾝȂ 

1ɻ ꜠֥ ‰ ғ‰⌐ ‟ 

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ ҍ‪≠ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  

‪≠  182,108.51 153,247.53 110,964.66 

ⱴ̔ ֟⁞ṿ‰  10,299.04 7,971.12 8,720.56 

    Ḥ ⁞ṿ  566.15 - - 

    ֟ ȁ ֟ ȁ

֟ ȁ ֟ ֟  
38,449.52 30,186.64 24,628.72 

    ֟  898.55 411.73 347.54 

     6,922.45 4,263.46 3,072.11 

    ֟ȁ ֟ ῒז

֟ ̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ 
289.17 147.72 57.05 

    ֟ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
16.34 2.02 4.66 

    Ὲᾛᴇṿ ꜚ ̂ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
- -24.36 -6,773.66 

    Ⱶ ̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ 11,911.22 3,366.65 1,896.52 

    ̂ ľ̇Ŀץ ↓̃ -7,546.27 1.88 3,622.70 

    ֟⁞ ̂ ⱴץľ̇Ŀ

↓̃ 
401.01 925.63 -1,434.62 
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 2019  2018  2017  

    ṽ ⱴ̂⁞ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
987.15 13.95 -15.72 

    ⁞ ̂ ⱴץľ̇Ŀ ↓̃ -47,637.14 -53,220.62 -40,167.26 

    ⁞ ̂ ⱴץľ̇Ŀ

↓̃ 
-40,792.83 -33,275.22 -8,361.10 

ט     ⱴ̂⁞ ľ̇Ŀץ

↓̃ 
71,958.68 59,177.34 26,936.34 

ꜚ֟ ‪  228,831.55 173,195.47 123,498.51 

ῤ̆ Ὲ ҙⱵ ט ̆p Ὲ ׅ

Ḡ ԅ ꜚ Ὲ̆ ꜚ֟ ‪ ԍ‪≠ ̆

Һ ŵ̔Ὲ Ὲ̔ Һ ҹῃ ꜚ

̆ ’ ̆ ̆ ֟ ̆ ȁ

֟ ט֜ ̆ ֟ ̕Ŷ ֟ȁ

֟ ט ŷ̕Ὲ ҍҺ ᶫ

ᵬ῏ ̆₡Ṣ ҙḤ ט Ḥ ̆ ̆ Ὲ

Ҍ ̆ ט ȁ ט ֜

ט Ҍ ⱴȂ 

2ɻ ꜠֥ ꜠ ‟ 

ᵣЕҌᾣ 

 2019  2018  2017  

ɻ ᶱַײꜙ └  1,471,105.12  1,205,779.83  985,651.42 

└  24,223.80 11,856.78 9,219.71 

└Ὶלғ ꜠ ῗ  3,557.37 1,598.23 698.29 

꜠ ῇ  1,498,886.29  1,219,234.84  995,569.42 

ӵ ɻ ꜙײַ מ  804,694.83 661,158.53 557,382.02 

מ װ ҿ מ  416,795.20 337,625.36 277,938.60 

מ  5,269.56 13,798.62 1,653.95 

ғלῚמ ꜠ ῗ  43,295.16 33,456.86 35,096.34 

꜠ ₴  1,270,054.75  1,046,039.37  872,070.91 

꜠֥ ‰  228,831.55 173,195.47 123,498.51 

Ѓ1Є ɻ ᶱַײꜙ └  

ɻ ᶱַײꜙ └ ꜠ ‟ ҐЕ 
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ᵣЕҌᾣ 

 
2019  2018  2017  

 ꜠  ꜠  

ɻ ᶱַײꜙ

└  
1,471,105.12  22.00% 1,205,779.83  22.33% 985,651.42 

ҟ ῇ 1,516,566.13  22.42% 1,238,848.02  23.77% 1,000,918.39  

 97.00% 
 

97.33% 
 

98.47% 

ɻ ᶱַײꜙ └ ҟ ῇ ᶡⅎ⌡ҿ 98.47%ɻ

97.33%ɻ97.00%Ї ‟ Їғ ɼ ɻ ᶱַײꜙ └

Ӏ ҟ ῇ ɼ ɻ ᶱַײꜙ └ ғ

ῗᴰ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 2019  2018  2017  

ҟ ῇ 1,516,566.13  1,238,848.02  1,000,918.39  

ẅ  4,989.45 2,417.45 1,942.79 

⁯  - 51,428.21 - 39,211.64 - 9,046.03 

ꜘ  229.35 429.89 - 483.37 

Ὶ3,296.11 748.40 ל - 7,680.36 

 1,471,105.12  1,205,779.83  985,651.42 

Е2017 Ὶל ЇӀ 2017 2016 ᾣ ָ ẅ ɼ 

Ѓ2Є └  

└ ꜘӀ ῎ ꜘЇ

῎ ԓ ẅ Ї ꜘЇ └

ғ ῗᴰ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 2019  2018  2017  

 22,984.71 13,509.36 8,924.18 

Ὺ  605.15 898.65 370.62 

⁯  599.90 - 2,566.26 - 75.09 

Ὶ15.03 34.04 ל -  

 24,223.80 11,856.78 9,219.71 

Ѓ3Є └Ὶלғ ꜠ ῗ  

└Ὶלғ ꜠ ῗ ꜠ғ ῗᴰ ‟ ҐЕ 
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ᵣЕҌᾣ 

 2019  2018  2017  

Ὶל  155.56 25.20 144.68 

⌐ ῇ 70.73 177.79 145.18 

Ὶ408.43 1,395.24 3,331.08 ל 

 3,557.37 1,598.23 698.29 

Ѓ4Є ӵ ɻ ꜙײַ מ  

ᵣЕҌᾣ 

 
2019  2018  2017  

 ꜠  ꜠  

ӵ ɻ ꜙײַ

מ  
804,694.83 21.71% 661,158.53 18.62% 557,382.02 

ҟ  1,160,475.29  23.61% 938,843.42 21.99% 769,578.28 

 69.34% 
 

70.42% 
 

72.43% 

ӵ ɻ ꜙײַ מ ҟ ᶡⅎ⌡ҿ 72.43%ɻ

70.42%ɻ69.34%Ї Ґ Ї ӵ ɻ ꜙײַ מ Ӏ

֥ Їғ ɻ ֥ ɼ ӵ ɻ ꜙײַ מ

꜠ғ ῗᴰ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 2019  2018  2017  

ҟ  1,160,475.29  938,843.42 769,578.28 

ẅ  27,719.03 20,828.15 16,191.50 

֥ Ҳָ  - 363,516.09 - 295,236.75 - 234,258.43 

֥ Ҳ ғ  - 42,293.52 - 31,576.03 - 25,546.00 

ꜘ  38,718.49 55,766.27 24,518.12 

ᴍ‼  9,712.96 6,594.61 7,376.41 

מ ꜘ  - 410.59 1,039.84 - 5,621.08 

מ ⁯  - 18,075.40 - 26,064.72 - 2,879.98 

מ ⁯  - 1,245.95 - 92.53 175.72 

Ὶל - 6,389.40 - 8,943.73 7,847.48 

 804,694.83 661,158.53 557,382.02 

Ѓ5Є מ װ ҿ מ  

מ װ ҿ מ ꜠ғ ῗᴰ ‟ ҐЕ 
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ᵣЕҌᾣ 

 2019  2018  2017  

֥ Ҳָ  363,516.09 295,236.75 234,258.43 

Ҳָ  5,355.98 4,266.04 3,471.27 

Ҳָ  45,591.03 40,513.17 35,252.28 

Ҳָ  18,819.59 15,236.80 12,654.94 

מ ⁯  - 15,852.04 - 11,706.14 - 4,888.53 

Ὶל - 635.45 - 5,921.26 - 2,809.79 

 416,795.20 337,625.36 277,938.60 

Ѓ6Є מ  

ᵣЕҌᾣ 

 2019  2018  2017  

ẅ  614.47 557.86 280.45 

 4,370.17 13,053.20 1,303.92 

ꜘ Ὶ69.59 187.56 284.92 ל 

 5,269.56 13,798.62 1,653.95 

מ ᾨ ЇӀ ᾨ

Ї ɻ מ ⌐ ᶡⅎ⌡ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 

2019  2018  2017  

 
⌐

ᶡ 
 

⌐

ᶡ 
 

⌐

ᶡ 

 37,370.98 17.03% 33,985.04 18.15% 24,883.75 18.32% 

 35,982.82 16.39% 33,045.46 17.65% 26,334.09 19.38% 

מ  4,370.17 1.99% 13,053.20 6.97% 1,303.92 0.96% 

⌐  219,479.49 
 

187,232.57 
 

135,848.41 
 

⌐ ᶡⅎ⌡ҿ 18.32%ɻ18.15%ɻ17.03%Ї

⌐ ᶡ Ґ ЇӀ 2019 Ὺ ῎ ᴗҟ

ӫЇ֩ ᴗҟ ᴮ Ї ᵩ ɼ 

῎ מ ⌐ ᶡⅎ⌡ҿ 0.96%ɻ6.97%ɻ1.99%Ї

מ Ӏ Е 

Ƙ 2017 ɻ2018 ҟ BVI῎ ⌐
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ᴗҟ Ї ┼ ꜙ Ї ⅎ῎ ῳ῎

16.5% ԋ Ї2017 ⅎ ֢ ᵯ ∆ Ї

2018 12 31 ῎ BVI῎ ҟꜙ ЇBVI῎

֢ ᵯ Ӏᵩ Ї ⁯ ῇ 2018 12 31 ֥

ẃ Ж 

ƙ Ї ῳ῎ └ ꜙ

Ї2019 Ņḷᶡ ņ ꜙ ᵲЇ

῎ └ ꜙ Ї 2019 ᴗҟ Ґ Ї ⅎᴗ

ҟ ֢ ᵯ ∆ ɼ 

ɻ מ ֢ ᵯ ῗ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 √ᵯ  מ  
ⅎ

₴ ⁯ ₴ 

꜠

 
ᵯ  

2017  3,635.66 26,334.09 1,303.92 - 9.20 -  - 950.83 27,724.20 

2018  27,724.20 33,045.46 13,053.20 - 218.46 41,617.95 2,015.52 8,332.50 

2019  8,332.50 35,982.82 4,370.17 - 192.52 -  492.81 40,630.47 

Ѓ7Є ғלῚמ ꜠ ῗ  

ғלῚמ ꜠ ῗ ꜠ғ ῗᴰ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 2019  2018  2017  

מ ₴ 37,569.52 30,283.49 25,112.27 

₴ 1,927.08 1,732.90 1,482.76 

Ὶ8,501.32 1,440.47 3,798.56 ל 

 43,295.16 33,456.86 35,096.34 

̂Ь̃ ╟ӊ  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ-76,368.88҆ᾝȁ      

-82,598.91̓ ᾝ -136,796.62̓ ᾝȂ ꜠֥ ꜠ ‟

ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 2019  2018  2017  

└  21,200.00 500.00 1,700.00 
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└  85.05 20.44 31.71 

֥ɻ ֥ Ὶל

֥ ‰  
2,076.71 221.01 63.43 

῎ Ὶל ҟ ᵣ └

‰  
3,886.63 -  -  

└Ὶלғ ꜠ ῗ  -  -  -  

꜠ ῇ  27,248.39 741.44 1,795.14 

֥ɻ ֥ Ὶל

֥ מ  
132,885.42 75,583.74 64,429.87 

מ  30,000.00 1,200.00 -  

῎ Ὶל ҟ ᵣ מ

‰  
-  -  -  

ғלῚמ ꜠ ῗ  1,159.59 6,556.61 13,734.15 

꜠ ₴  164,045.01 83,340.35 78,164.02 

꜠֥ ‰  - 136,796.62 - 82,598.91 - 76,368.88 

꜠ ‰ Ӏ └ ɻ ֥ɻ

֥ Ὶל ֥ מ ɻ מ װ ғלῚמ ꜠

ῗ ɼ ꜠ ‰ ҿ Ӏ

֥ɻ ֥ Ὶל ֥ מ Ї ῎ ֥

ꜘЇ ɻ ᶕ ₴ ɼ 

1ɻ └ ғ מ  

└ ғ מ ῎ ӵ ֥ מ

Їғ ῗᴰ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 2019  2018  2017  

└  21,200.00 500.00 1,700.00 

מ  - 30,000.00 - 1,200.00 -  

 - 8,800.00 - 700.0 1,700.00 

֢ ֥ ꜘ 10,000.00 -  -  

Ὶל ꜠ ֥- ֥ ꜘ - 1,200.00 700.00 - 1,700.00 

 8,800.00 700.00 - 1,700.00 

└ ғ מ ғ ӵ ֥ ῗᴰ

ɼ 
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2ɻ ֥ɻ ֥ Ὶל ֥ מ  

֥ɻ ֥ Ὶל ֥ מ ₴

Ӏ ɻ ɻ ᶕ Їғ ῗᴰ ‟

ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 2019  2018  2017  

֥Ѓ Є Е 

ῚҲЕ  37,600.33 19,262.41 15,430.73 

 64,737.42 55,998.47 40,920.67 

 1,026.10 1,040.02 765.96 

⸗῎ Ὶ1,391.44 923.50 1,459.90 ל 

֥ Е 

ῚҲЕ ᶕ  272.22 1,104.12 4,045.17 

ᴌ 4,824.01 -  16.87 

₴ 7,661.48 5,556.28 6,422.55 

מ ⁯  7,689.98 - 7,900.03 - 6,530.81 

Ὶל ꜠ ֥ ꜘ  1,187.25 - 1,637.51 2,534.01 

Ὶ1,236.49 6,426.71 ל - 566.72 

 132,885.42 75,583.74 64,429.87 

3ɻ ғלῚמ ꜠ ῗ  

ғלῚמ ꜠ ῗ ғ ῗᴰ ‟ ҐЕ 

ᵣЕҌᾣ 

 2019  2018  2017  

֢◙ ₴ -  22.32 3,654.42 

ῗ ₴  -  6,534.29 10,079.74 

῎ Ὶל ҟ ᵣ └

‰  
1,159.59 -  -  

 1,159.59 6,556.61 13,734.15 

̂ ̃ ╟ӊ  

ῤ̆Ὲ ꜚ֟ ‪ №≢ҹ 7,487.75҆ᾝȁ        

-151,967.81̓ ᾝ -34,017.58̓ ᾝȂ 

2018 Ὲ ט ѿ └Ҋ ᴇ̆ 2018 ꜚ ‪ ₮
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̕2019 Ὲ ȁ ⱴ Ṣ ̆ᶏ 2019 ꜚ ‪

₮ 2018 Ȃ 

︠ ȁ ‾‍ ᾳ 

ῤ̆Ὲ ≠№ Ȃ 

︠ҷȁ  ‍  

̂У̃   ᾳ 

ῤ̆Ὲ ₮Һ ȁ ̆ΐ

ᵣ ₮ ’ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2019  2018  2017  

֟ȁ ֟ ῒז ֟

ט  
132,885.42 75,583.74 64,429.87 

̂ү̃   ‚ 

Ὲ ₮Һ ҹ תּ

₮̆ΐᵣῤ ľ Ӝ תּ  ҍ ⅞ĿȂ 

︠Ὡȁ ╟ ‍  

̆Ὲ ꜚ №≢ҹ 1.51ȁ0.77 1.15̆ ꜚ №≢ҹ

1.06ȁ0.46 0.73̆ ֟ ṽ ̂ ̃№≢ҹ 44.26%ȁ80.54% 56.64%̆

ᵣ Ȃ ῤ̆Ὲ ≠ Ḡ Ṑ №≢ҹ 82.01Ṑȁ59.05Ṑ

18.62Ṑ̆ ≠ Ḡ ṽⱵ≠ ễטȂ ᵣ ̆Ὲ ễṽ ⱬ ̆

ꜚ ᵞȂ 

Ҍ Ὲ̆ ᵩ ғ̆Ὲ ╠

ҹ ѿ Һ̆ ᶭ Ṣ ᴑҙ ҙḤ Ȃ Ὲ Ҍ

̆ Ҍ ̆Ὲ ҳ ꜚ Ȃ Ὲ

̆ ṽ├ ̆ⱴ ⱬ ̆

ᵞ ꜚ Ҍ≠ Ȃ 
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︠Цȁ ╒‍  

Ὲ Һ Ԋ׆ ꜚ ȁ ֟ҍ ̆ ῃ ᾢ ꜚ Ғҙ

└ Һ̆ ҹ NikeȁConverseȁVansȁPumaȁUGGȁColumbiaȁUnder Armourȁ

HOKA ONE ONE ῃ ꜚ ᶫ ҍ└ ⱵȂ 

῎ ⱵӀ ᵩ Ґ₉үװ Е 

Ѓ҅Є ҟ ҟῪӀ ᴗҟ ד Ḧ ҅  

ᵬҹ ̆ῃ ꜚ ҙ ғ Ȃ

2018 ῃ ꜚ ⌠ 1,465ַ ᾝ̆ ̆ ꜚ

̆2010-2015 ̆ ҹ 6%-10%̆ 2016 ץ ̆ ꜚ

13%Ȃ Euromonitor ̆ 2019 2022

ῃ ꜚ ҹ 9.4%Ȃ 

ԓ ҟ Ї Ὴ ꜠

Ї ῎ Ӏ ד Ḧ ɼ 

ЃԑЄ῎ Ḧ ԎⱵ 

Ὲ ץ ѿ ꜠ └ ҙ ΐ̆ ү └

̆ ֟ ̆ΐ ᴨל ט֜ ⱬ̆ᶏ Ὲ

Ḡ ԈⱬȂ 

ЃҎЄ῎ ғӀ Ḧ ᵲ  

Ὴ ꜠ ᶱ ҿ ЇῚ ẇ ԓғΊ

ғ ֥ ᴮׂש ꜠ Ҙҟ┼ ᵲЇ ꜠

ᶱ ᵲῗ ɼ῎ ғӀ ᵲ

Ї ֥ ɻ ֥ɻ ֢

ЇғӀ ᵲ Ғ ɼ ῪЇ῎ Ӏ

ɼ 

Ѓ Є ᴮ  

῎ ꜘ ᴮ ᵲ Ї ῪЇ Ӏ

ҿ Under ArmourЇ ῎ ᴮ Ї₧Ṩ῎
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Ⱶɻᴮ ҙ ֥ ɻ ֥ ֢ ⱵЇҿ

ᶱ֥ ┼ ꜙɼ 

Ѓ֒Є῎ ֥  

ҹ Ὲ̆ ⱴ ῀ ֟ ̆ תּ

ȁ ֟ תּ̆ ֟ ҹῈ

῀ ᶫ֟ Ḡ Ȃ 

҉ Ὲ̆ ΐ ⱬȂ Ὲ ԍ ╠

’̆ ᵀ ⱬ֟ Ҍ≠ ̆

ľ  ĿȂ 

︠ὧȁ ӊн╘ Ү  

ῤῈ ֟ҙⱵ ’ ľ ԓ  ֲ

’Ŀӊľ҈ȁ ֲ ץ ֟ ’ĿȂ 

︠Ҁȁ ‾  

Ὲ └ ≠ Ȃ 

ԑ ɻ   ῎ 2020 ҏ ‟ 

2020 √   ᵩ ֥ҟ “₵ɼ ᵩ

Ї ҏ֢ ɻԜằ ҟ ҅ ҏ ԋ Ї

ᵜָ ꜠ ┼ɻ Ґ ῗ ᵩ ד

Ғ⌐ Ж ᵩ ֥┼ ЇҒ ЇҲ

ɻ Їᵣԓ ɻ

ҿҪ ɼ

Ї ҟ ֥Їφ ֥ҟӤ Їᴥ ᵩ Ї

  ꜠ ҟ ῎ Ғ⌐ ɼ 

῎ ֥ Ӏ Ї ╦ ғ ɻ ɻҲ ῗ ҿ

Їғ Ὴ Ӏ Ж ҿ Ї

Їַײ꜠Ⱶ ҵ Ї ᵣ ᴮ Ї ᴭ Ї Ḉ

⌐Ж Ї ┼ ҿ ɼ ╦Ὴ
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῎ ֥ Ғ⌐ ɼ 

  װ Ї Ⱶ Ї῎

Ӏ Ҳ Ї ֥Ӏ Ї ᶱ ֥ ɼᵜ

ד Ї Ґ Ї ῎ 2020 ҟ

ԋҒ⌐ ɼ2017- 2019 Ї̓́ ῇ 20%Ї Ї

῎ 2020 1- 6 ῇЃ Єɻ‰⌐ Ѓ Є

‰⌐ Ѓ Єⅎ⌡ҿ 693,079.90 Ҍᾣɻ77,100.83 Ҍᾣ 77,382.75

ҌᾣЇⅎ⌡ 2019 ῇɻ‰⌐ ‰⌐ 45.70%ɻ42.34%

44.25%ɼ 
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Ҁ   ♅ б ‚ 

Уȁ♅ ᾳ 

̂У̃♅ ᾳ 

Ὲ ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ ‗ 2020 ԋ ҳ қ ᴪ‗ ̆

Ὲ ᴪῈ Ҍ 11,700҆ ֲ ̂A Ȃּ̃ת

̆ ῃ ԍץҊ ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 
תּ   ῀  

ѿ ֟ ֟  40,658.80 40,658.80 

1 ֟ ֟  10,959.06 10,959.06 

2 ҉ ֟ ֟  4,973.64 4,973.64 

3 ֟ ֟  9,094.66 9,094.66 

4 ֟ ֟  9,947.28 9,947.28 

5 ֟ ֟  5,684.16 5,684.16 

ԋ ҕ ֟  57,158.49 53,167.66 

҈ Ҭ ֟ 3500҆ ֟  86,456.40 86,456.40 

 ≠ ᴍ Ҭ  78,271.05 78,271.05 

ԓ ≠ ᴍ Ḥ  29,292.11 29,292.11 

Έ ᾟ ꜚ  96,000.00 96,000.00 

 387,836.85 383,846.02 

תּ ⌠ᵝ ̆ תּ ‪ ᵞԍ҉ תּ

Ҍ̆ № Ὲ ‗̕ ԍ҉ תּ

̆ № ԍ ᾟҍῈ Һ ҙⱵ ῏

Ȃ תּ ⌠ᵝ ҍ҉ Ҍѿ Ὲ̆

’ ץ ᾢ ῀̆ תּ ⌠ᵝ ԇץ Ȃ 

̂ү̃♅ ᾳ 

תּ Ⱳ ȁ ’ Ҋ̔ 
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ѿ ֟ ֟    

1 ֟ ֟  
N4400202000266  

̔521/QM-UBND 

2 ҉ ֟ ֟  
N4400202000268  

̔
116/QM-BQLKKTNS&KCN 

3 ֟ ֟  
N4400202000269  

̔51/ Qņ- BQLȁ
82/Qņ-BQL 

4 ֟ ֟  
N4400202000265  

- 

5 ֟ ֟  
N4400202000270  

̔443/QM-UBND 

ԋ ҕ ֟  
N4400202000267  

- 

҈ 
Ҭ ֟ 3500҆

֟  

ף ̔
2020-442000-19-03-022889 

̔
202044200100000853 

 
≠ ᴍ Ҭ

 

ף ̔
2020-442000-19-03-024680 

̔
202044200100000855 

ԓ 
≠ ᴍ Ḥ

 

ף ̔
2020-442000-19-03-024678 

̔
202044200100000854 

Έ ᾟ ꜚ  Ҍ  Ҍ  

̂Ь̃Ὠ Үֶ ♅ ‍  

תּ Ὲ ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ ‗ ҍ̆ᴪ

Ԋѿ ҹ̔ תּ ֟ҙ ̆ ҙ Ὲ

̆ תּ ̆ Ὲ ≠ ̆ΐ

̆ῃᵣ Ԋѿ תּ ԍ ҉ Ȃ 

̂ ̃♅ Ὠ н Ҭ  

תּ Ὲ Һ ҙⱵ ҉̆ Ὲ

ҙⱵ Ȃ תּ Ҍ̆ᴪ Ὲ Һ ҙⱵ

Ҍ̆ᴪ Ὲ ֟ ҍ̆ қ └ֲӊ ֞Ҍᴪ֟

ҙ ԈȂ 

̂ҷ ♅̃ ӝў н╘ ȁ ӝ ȁ 

ӝн╘… … … ᴐ  

תּ Ὲ ֟ ̆ Ὲ ⱬ̆ Ὲ Ḥ
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ᵬ ̆Ḇ Ὲ ҙⱵ Ȃ 

ñѿ ѿ ò ȁҬ -қ ȁñ ₮ ò ץ

ñң ѿ ò ̆ҹԅ ᴑҙ ̆ҕ Һ └

ᴑҙ ₮ ᴠȂῈ Ҭ Ҭ ȁ ֟

֟ ̆ⱴ Ὲ ῃ ̆ Ὲ ԈⱬȂ 

תּ Ὲ̆ ȁⱲῈ ⌠

̆ ᴨ ֲ ̆ ᾢ ȁ ᴆ ̆ Ὲ

ᵣ ⱬ̕ ԑ ԑ ȁ Ḥ ̆ Ὲ ⱲῈ

ȁ ҙⱵ ̆ ҍ ‗ ȂῈ תּ

Ὲ ҙⱵ⇔ ȁ⇔ ȁ⇔ ᶫ ⱬ Ȃ 

̂Ὡ̃♅ ж ẏ⁸ ᾳ 

Ὲ └ ȇּת └ Ȉ̆ Ὲ תּ Ғ Ữ└ ̆

ԍ Ԋᴪ‗ Ғ Ҭ Ғ̆ Ғ ̕ Ὲ תּ ⌠ᵝ ѿ

ҩ ῤҍḠ ȁ תּ ҙ ҈ Ҥ̆ Ҭ

ᴪ ├֜ ῏ תּ ᶏ Ȃ 

үȁ♅ ‍  

̂У̃ ӊ  

֟ ֟ ȁ ҕ ֟ ȁҬ

֟ 3500҆ ֟ ҹ ֟ ֟ ̆ῒ №

ҊȂ 

1ȁ №  

̂1̃ ̆  

ľѿ ѿ Ŀ ȁҬ -қ ȁľ ₮ Ŀ

ץ ľң ѿ Ŀ ҹ̆ԅ ᴑҙ ҕ̆

Һ └ ᴑҙ ₮ ᴠ̆ ᵬҹᴑҙ

Ȃ ѿ ̆ Ὲ ̆ ѿ ≠

ԍ⁞ ץꜚ Ὲ ̆ Ὲ
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ԈⱬȂ 

̂2̃ ֟ Ὲ  

Ὲ Ғ ԍҹῃ ꜚ ᶫ ֟ Ⱶ̆ ╠ ҍNikeȁ

ConverseȁVansȁPumaȁUGGȁColumbiaȁUnder ArmourȁHOKA ONE ONE

ῃ ꜚ ԅ ᵬ῏ Ȃ ̆Ὲ ֟ ’ 2̆019

֟ ≠ ҹ 95.28%̆ ֟ ԍ ̆ ֟

ҹ̆ ḠῈ ᵝ̆ ֟ ץ

Ὲ ̆ Ὲ Ȃ 

̂3̃ Ꞌꜚ ֟ҙ қ ֒  

└ ҙᵬҹѿҩῖ Ꞌꜚ ֟ҙ̆ ȁ қ ֒ ԍ

ֲ ≠ ̆Ꞌꜚⱬ ү ̆ΐ ԈⱬȂ

2018 Ꞌꜚ ̆2018 ⱴ └ ҙ Ꞌꜚ ῀ҹ

5,857,800 / ̆ ҹ 1,688.14ֲ ᾝ/ Ȃ ̆ қ ֒

Ҭ ̆ ḂȂ 

̆ ԅ ֟ҙ ֟ қ ֒ ל ᾟ̆№

≠ ȁ Ꞌꜚⱬᴨ׆̆ל Ḡ Ὲ ԈⱬȂ 

2ȁ №  

̂1̃ Ҭ ȁ ȁ ῏ ֟ҙ  

Ҭ ҉ ԅᴑҙ └

Ⱶᵣ Ȃ2017 8 ̆ ȁ Ⱶ ȁ ֜ ֲ ҩ

ԅȇ῏ԍ ѿ Ȉ̆ ꞉ᴑ

ҙ ꜚᴨ֟ל ȁᴨ ‰ ₮ Ȃ 

ⱴ῀WTO ̆ WTO ̆ ῤ ̆

ᵣ└ ̆ ҍ ̆ ⱴṿᴑҙ Ȃ ̆

ҹԅ ѿ ̆ ԅ ҩ ꞉ ̆ ≢ ᵬҹ ҈ ₮ ֟

ҙ └ ҙ̆ 2014 ̆ ‰ ȇ2020 ╠ ҙ ⅞ 2030

ȈҬ̆ └ ҙ ῀ ֟ҙ̆ └ ҙ
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└ ԅȇ 2025 └ ҙ ᵣ ⅞ȈȂ 2015 7 ̆

₮ ԅ ȇ Ȉ̆ ⱬ ̆ ԇ ᴨ ⱬ ̆

ҹ ᴑҙ ᶫ ᴆȂ 

2018 ̆ ⅞ ₮ ԅȇ2018-2030 ⅞Ȉ̆ ⅞

⇔ ҙ ᴪ̆ ᴑҙᵬҹ Ȃ ̆ ȇῈ

Ȉ ̆ ҙⱵ Ȃ ̆ ȁ ץ

ҩ ̆ ԍ ₮ ԅҌ ᴨ ׆̆ ҹ ᴑҙ ᶫ

ԅ ̆Ḇ ῀ Ȃ 

҉ ҉ץ̆ ῏ ֟ҙ Ȃ 

̂2̃Ὲ ү ⱬ 

Ὲ ₡Ṣ ҙ ׆̆ 2005 ̆

╠̆Ὲ ȁҬ ȁ ⱴȁ ῍ ԅ 20 └ ̆ᾟ№≠

ֲ ≠ᴨ̆ל Һ ֲ ̆ ֟Ȃ

╠̆Ὲ ԅү ̆ ֟ ̆

Ҍ └̆ ץ ̆ ץ ῀

ȂῈ ₡Ṣ ⱬץ └ ֟ ҹ̆

ᶫԅ ≠ ᴆȂ 

̂3̃Ὲ ֟ ⱬ Ữ  

Ὲ ̆ Ῑԅ └ Ғҙֲ ̆ ԅү └

̆ΐ ҍ֟ ⱬȂ 

2019 ̆Ὲ 37 Ғ≠ȁ3 ᴆ ᵬ ȂῈ

Ҭ ԅ ̆Һ ᵣ ֟ ̆ ΐȁ └ᵬ̆ץ

ȁ ֟ ҉̆ ֟ ȁⱳ ȁҩ ץ

ᵞ ֟ ΐ̆ ῏ ᵬ ȂῈ Ữ ӥľ Έ  ҙ

Ⱶҍ Ŀӊľ҂ȁ ֲ ’ĿȂ 

Ὲ ү ȁ Ữ ֟ ⱬ̆

ҹ ≠ ԅ Ȃ 
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̂ү̃ ‾ ֙ ѐ  

1ȁ ≠ԍ Ὲ ⱬ 

̆ ѿҩ Ҭ ⱲῈ Ὲ̆

ȁⱲῈ ⌠ ̆ ᴨ ֲ

̆ ѿ ̆ ᾢ ȁ ᴆ ̆ Ὲ

ᵣ ⱬ̆ Ὲ Ԉⱬ̆ Ὲ ҙ ᵝȂ 

2ȁ ≠ԍֲ Ῑ ̆ Ὲ ֲ ⅞ 

╠ Ὲ̆ ⱲῈ № ȁ ғ ̆ ȁ

ᴆ Ȃ ̆ Ὲ ҙⱵ ֲ

ⱲῈ Ȃ ҍⱲῈ ̆ ᴑҙ

₀ ⱬ̆ ≠ԍ ᴨ ֲ ⱴ῀ץ ᵟ ֲ ̆ ȁ

ֲ ̆ Ὲ Ҭ ֲ ⅞Ȃ 

3ȁ ≠ԍῈ Ҭ ̆  

╠Ὲ ȁ ȁ ֟ ⱲῈ № ԍ қ

Ҭ ̆֜ ғⱲῈ Ҍ̆≠ԍῈ ҙⱵ

Ȃ Ὲ ҙⱵ Ҍ ȁ ֲ ⱴ̆ Ὲ ⱬ ₮

̆ ӊ ѿҩ └̆ ╠ ⱲῈ Ҍ

Ὲ Ȃ Ὲ̆ ץ

̆ Ȃ 

̂Ь̃ ‾ ֙ ᶕ  

1ȁḤ ≠ԍ ᴑҙḤ ᵬ  

╠̆Ὲ ERP/OAȁBPM ̆ ҉ Ὲ

Ȃp ԍ ῒⱳ ᵬ ԍ ҙⱵ ̆

ᶏ ῒⱳ ҙⱵḤ └̆ ԅḤ

ᵬ Ȃ Ὲ ҙⱵ Ҍ ̆ҹ ̆

ԑ ԑ ȁ Ḥ ̆ Ὲ ⱲῈ ȁ ҙⱵ

׆̆ Ὲ ӊ Ḥ ᵬ Ȃ 
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2ȁḤ ≠ԍ ᴑҙ‗ № ⱬ 

Ὲ Ҍ ̆ ҳ Ԉ ̆ Ҍ

ҹ̆Ḡ ᴑҙ Ὲ̆ № ⱬ ‗ ⱬ ҹ ̆

ᵖ ╠ ԍ ҩ ԍ ҩҙⱵ ̆ ᶫῃ Ḥ ץ

№ ΐ ׆̆ ԅῈ ‗ № ⱬȂҹ ̆ SAPȁ

BÎ Ⱶ ̃ ̆ Ὲ ȁ ȁ ֟ȁֲⱬ ȁ Ⱶ

ҙⱵ ȁ№ ҹ̆Ὲ ᶫῃ ‰

̆ᶏῈ ԅ ’ȁῈ ’̆ ‗ №

ⱬ̆ ᴑҙ ԈⱬȂ 

3ȁḤ ≠ԍⱴ ֟ ⇔  

╠̆ ≠ ᴍ ֟ Ҭ ԅ CAD ꜛ ̂2Dȁ3D ȁ̃3D

ȁCAM ꜛ└ ȁCNC ṿ └ Ȃ

̆ ֟ ̆ ֟ ╠ ȁ

ȁ⇔ ₮ ̆p Ḥ Ҍ Ḥ

̆ ֟ ѿ └ ̆ ⇔

֟ ῃ Ȃ ̆Ὲ ֗ Ḥ ̆ Ḥ ҍ ֟└

ⱴ̆ Ὲ ֟ ⇔ ⱬ ҹ֟ └

ⱬ̆׆ ⱴ ֟ ⇔ Ȃ 

̂ ̃ Ἱ ╟  

1ȁῈ Һ ҙⱵ ̆ ᾟ ꜚ  

Ὲ ₡Ṣᴨ ֟ ȁ ⱬץ ⱬ̆

Ҭ ԅ ῃ Ὲ̆ ҍNikeȁConverseȁVansȁPumaȁ

ColumbiaȁUGGȁUnder Armour Ḡ ᵬ̆ ԅ Ȃ

̆Ὲ Һ ҙⱵ ̆Ὲ ҙ ׆῀ 2017 1,000,918.39̓

ᾝ ⌠ 2019 1,516,566.13̓ ᾝ̆ ҹ 23.09%Ȃ ̆ Ὲ

ѿ ̆ ꜚ Ӟ Ȃ Ὲ ҈

ꜚ Ὲ̆ ꜚ ̆ תּ ᾟ ꜚ

̆ ⱬ Ὲ ҙⱵ ̆ ≠ Ὲ Ȃ 
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2ȁ ≠ԍ Ὲ Ⱶ ’̆ ᵞ Ⱶ  

̆Ὲ ꜚ №≢ҹ 1.51ȁ0.77ȁ1.15̆ ԍ ᵞ ̕

֟ ṽ №≢ҹ 44.26%ȁ80.54%ȁ56.64%̆ ԍ Ȃ ᶏ תּ№

ᾟ ꜚ ̆ Ὲ Ⱶ ’ȁ Ὲ ⱬ̆ ꜚ

ȁ ᵞ ֟ ṽ ׆̆ ᵞ Ⱶ ̆ ≠ԍῈ Ȃ 

Ьȁ♅ ₥ ӊ ‍ע  

̂У̃♅ ₥ ‍  

תּ ֟ ֟ ҹῈ ֟ ῒ̆ №

ӥñ Έ  ҙⱵҍ òӊñԋȁ ֲ ҙ ’òӊñ̂ ԋ̃ ҙ

’òӊñ3ȁῃ òȂ ᵬҹֲױ ̆ ῃ

ֲ ҍֲ ῀ ȁ ῐ ץ ꜚᴡ Ҍ

̆ ╠ Ȃ 

̂ү̃♅ ӊ ‍ע  

Ὲ Һ ҹ NikeȁConverseȁVansȁPumaȁUGGȁColumbiaȁUnder Armourȁ

HOKA ONE ONE ῃ ꜚ ᶫ ֟ Ⱶ̆₡Ṣ

ⱬȁ ֟ ȁ‰ ט֜ ̆ ԅ Ḥ ̆ҍ

Һ Ḡ ᵬȂ2018 ȁ2019 ̆Ὲ ҙ ῀№≢

23.77%ȁ22.42%̆ ῀Ḡ Ȃ2019ל Ὲ̆ ֟ ≠ ҹ 95.28%̆

֟ ԍ ̆ ֟ Ȃ 

Ὲ ֟ ֟ ̆֞ ⌠ԅ҉ ῃ

ꜚȂ҉ ΐ ⱬ̆ῒ Ҍ ̆ ῒ

Ҭ Ҍ Ὲ̆ ᵬҹ҉ ᵬᴩᵄ̆

ꜚῈ ȂῈ ̆

̆ תּ ֟ Ȃ 
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ȁ♅ έᴇ ᾳ 

̂У̃ ӊ ӊ  

1ȁ ’ 

ȁ ҉ ȁ ȁ ȁ 5ҩ Ὲ

ꜚᴡ ȁ ֟ ֟̆ ̆ ᾢ

֟ҍ ̆ Ὲ ֟ ֟ Ȃ ̆ ‗ Pumaȁ

VansȁConverseȁUGG ҍῈ ֟ Ҍ Ȃ

⅞ 40,658.80̓ ᾝȂ ֟ ֟ ֟ ’ Ҋ̔ 

    ֟ ̂҆ ̃ 

1 ֟ ֟  Puma ꜚᴡ  360 

2 ҉ ֟ ֟  Vans ꜚᴡ  180 

3 ֟ ֟  Converse ꜚᴡ  320 

4 ֟ ֟  UGG  98 

5 ֟ ֟  
HOKA ONE 

ONE 
ꜚᴡ  160 

   1,118 

2ȁ  

ᵝ̔҆ᾝ 

  
 

 

 

҉  

 

 

 

 

 

 
 

1   3,499.20  1,914.90  2,671.27  - -  8,085.37  

2  - - -  309.65  -  309.65  

3 ḱ  - - -  259.20  -  259.20  

4   5,432.01  2,107.57  4,447.47  6,696.01  4,510.57  23,193.63  

5 /   271.60   105.38   222.37   334.80   225.53   1,159.68  

6 ῒז   138.04   61.92   110.12   113.99  -  424.07  

7   467.04   209.49   372.56   385.68   71.04   1,505.82  

8 ꜚ   1,151.16   574.39  1,270.86  1,847.95   877.02   5,721.38  

 10,959.06  4,973.64  9,094.66  9,947.28  5,684.16  40,658.80 

3ȁ  

̂1̃֟ Ữ ’ 
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֟ ֟ ҹῈ Һ ֟ ̆ ̆֟ Ữ

’ ӫñ Έ  ҙⱵҍ òӊñ҂ȁ ֲ ’ò ῏

ῤ Ȃ 

̂2̃ ֟  

҉̆ Ὲ ╠ ̆

Ȃ ֟ ֟ ӥñ Έ  ҙⱵҍ òӊñ ȁ

ֲҺ ҙⱵ ’òӊľ̂ ԋ̃ ĿȂ 

4ȁ ᵝ  

Ὲ ῃ Ὲ ȁ ҉ ȁ ȁ ȁ

Ȃּת ⌠ᵝ ̆Ὲ 5 Ὲ Ȃ 

’ Ҋ̔  

   ’ 

1 
֟ ֟  

ᾠ

Ӡ 

93,353ϒ ҙ ᶏ

̆ № ԍ Ȃ ⅞

24,012.68ϒ̆

25,920ϒȂ 

2 
҉

֟ ֟  
ῐ ҙ

B  

҉ ῤ ̆ ҉

ҙ ᶏ Ȃ ⅞

ⱲῈ 12,766ϒȂ 

3 
֟ ֟  

҈

ᾣ Ӡ҈ ҙ

56  

14,364.40ϒ ҙ ᶏ

ԍ Ȃ ⅞

16,189.53ϒȂ 

4 
֟ ֟  Ӡ  

Ȃ

5,760ϒ ԍ Ȃ 

5 
֟ ֟  

Ҭ

Ӡ ҙ  

ῤ ̆ ᶏ

12,000ϒ ԍ ̆

ҙ ᶏ Ȃ 

5ȁ ’ 

23,193.63̓ ᾝ̆Һ ҹ ȁ ȁ ȁ

֟ ̆ ҹ ̆ Ὲ׆ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

ᵝ    

 
1  161.33 

2  708.33 
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ᵝ    

3  663.79 

4  3,266.81 

5 ┘  82.57 

6 ⱴ  297.67 

7  55.95 

8  111.90 

9 ῒז  83.65 

 5,432.01 

҉  

1  77.35 

2  283.47 

3  276.30 

4  1,210.80 

5 ┘  46.79 

6 ⱴ  111.49 

7  23.60 

8  45.95 

9 ῒז  31.82 

 2,107.57 

 

1  154.77 

2  629.32 

3  572.83 

4  2,589.76 

5 ┘  55.15 

6 ⱴ  238.83 

7  59.60 

8  79.61 

9 ῒז  67.60 

 4,447.47 

 

1  217.62 

2  944.81 

3  848.38 

4  3,846.19 
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ᵝ    

5 ┘  99.77 

6 ⱴ  399.75 

7  98.43 

8  134.59 

9 ῒז  106.47 

 6,696.01 

 

1  125.84 

2  671.17 

3  598.10 

4  2,534.04 

5 ┘  68.11 

6 ⱴ  276.95 

7  71.27 

8  96.08 

9 ῒז  69.01 

 4,510.57 

 23,193.63 

6ȁ ᶫ ’ 

֟ ̆ ֟ Һ ҹ ȁ ȁ ῒז

̆ ᶫ ᾟ Ȃ 

Ὲ Ԋҙ ᶫ Ȃ 

7ȁ  

Ҭ̆Ҍᴪ Ҍ≠ Ȃ ȁ ҉ ȁ

ȁ ֟ ֟ ₮ΐ ̆

Ȃ ӥ ̆ ֟ ֟

  ̆ Ⱳ ̆ ҹ ꞉

֟ ̆ Ⱳ Ҍ Ȃ 

8ȁ  

ҹ 3 ̆ΐᵣ№ҹ ȁ ȁ
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ḱ ȁ ȁֲ ȁ ֟ȁ ̆Һ

Ҋ̔ 

 
̂ ̃ 

T1 T2 T3 

 
            

 
            

ḱ  
            

 
            

ֲ  
            

֟ 
            

 
            

9ȁ №  

ҹ 3 Ȃ ⅞№ 3 ֟̆ ֟ ֟ 70%̆ ԋ

֟ 90%̆ ҈ ῃ ֟Ȃ 

ῃ ֟ ̆ ῀ȁῤ ̂ ȁ̃

̂ ̃ ’ Ҋ̔ 

 
 

῀ 

̂҆ᾝ̃ 

ῤ

̂ ̃ ̂ ̆ ̃ 

1 ֟ ֟   32,587.33   23.79%   6.65  

2 ҉ ֟ ֟   12,641.87   23.70%   6.53  

3 ֟ ֟   26,233.59   23.81%   6.79  

4 ֟ ֟  24,605.53 22.40% 7.41 

5 ֟ ֟   27,771.67  24.45%  6.57 

 123,839.99 23.55% 6.83 

̂ү̃ й ӊ  

1ȁ ’ 

ᴀᾣ 192 ̆ ᾢ ֟

ҍ ̆ Ὲ ꜚ ֟ ̆ ֟ Puma ꜚᴡ 1,200

҆ Ȃ ⅞ 57,158.49̓ ᾝȂ 
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2ȁ  

  ̂҆ᾝ̃  

1   30,771.92  53.84% 

2   18,435.16  32.25% 

3   904.89  1.58% 

4 ῒז   751.68  1.32% 

5   2,543.18  4.45% 

6 ꜚ   3,751.66  6.56% 

   57,158.49  100.00% 

3ȁ  

̂1̃֟ Ữ ’ 

֟ ֟ ҹῈ Һ ֟ ̆ Ȃ֟ ῏ Ữ ’

ӫľ Έ  ҙⱵҍ Ŀӊľ҂ȁ ֲ ’Ŀ

῏ῤ Ȃ 

̂2̃ ֟  

҉̆ Ὲ ╠ ̆

Ȃ ֟ ֟ ӥľ Έ  ҙⱵҍ Ŀӊ

ľ ȁ ֲҺ ҙⱵ ’Ŀӊľ̂ԋ̃ ĿȂ 

4ȁ ᵝ  

תּ ⌠ᵝ Ὲ̆ ᶏ תּ ῃ Ὲ ҕ ̆

ҕ Ȃ 

ᴀᾣ 192 ̆ ̆ ⅞

118,909.25ϒȂ ҕ 84,377.03ϒ ԍ Ȃ 

5ȁ ’ 

18,435.16̓ ᾝ̆Һ ҹ ȁ ȁ ȁ

֟ ̆ ҹ ̆ Ὲ׆ ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 
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1   406.14  

2   2,446.75  

3   2,400.16  

4   11,293.83  

5 ⱴ  1,083.52 

6 ┘  77.12 

7  75.20 

8  337.44 

9 ῒז  315.00 

 18,435.16 

6ȁ ᶫ ’ 

֟ ̆ ֟ Һ ҹ ȁ ȁ ῒז

̆ ᶫ ᾟ Ȃ 

Ὲ Ԋҙ ᶫ Ȃ 

7ȁ  

Ҭ Ҍ̆ᴪ Ҍ≠ Ȃ   ̆

└ ֲ ῀ ̆ ӥ ̆ Ⱳ ̆

ҹ ꞉ ֟ ̆ Ⱳ Ҍ Ȃ 

8ȁ  

ҹ 3 ̆ΐᵣ№ҹ ȁ ȁ

ḱ ȁ ȁֲ ȁ ֟ȁ ̆

Ҋ̔ 

 
̂ ̃ 

3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 

 
            

 
            

ḱ  
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ֲ  
            

֟ 
            

 
            

9ȁ №  

ҹ 3 Ȃ ⅞№ 3 ֟̆ ֟ ֟ 70%̆ ԋ

֟ 90%̆ ҈ ῃ ֟Ȃ 

ῃ ֟ ̆ ῀ 115,890.54̓ ᾝȁῤ

̂ ̃19.92%ȁ ̂ ̃6.99 Ȃ 

̂Ь̃ѐ ӊ 3500Ъ ӊ  

1ȁ ῤ  

қ Ҭ ҕ ѿ 2 ץ 30,000

ϒ ֟ ̆ ᾢ ֟ҍ ̆ ֟ ̆ ֟ ῃ

ԍῈ ֟Ȃ ̆

Ȃ 

2ȁ  

  ̂҆ᾝ̃  

1  1,054.44 1.22% 

2 ḱ  1,500.00 1.73% 

3 ᴆ  67,487.90 78.06% 

4  2,813.08 3.25% 

5 ῒז  1,092.83 1.26% 

6  3,644.69 4.22% 

7 ꜚ  8,863.45 10.25% 

 86,456.40 100.00% 

3ȁ  

Ὲ Ҭ ̆Ҭ ԍ 2017 5 ̆ Ὲ Һ

ҙⱵҹ ꜚ ֟ ֟ ̆ ֟ ῃ ԍ Ὲ

֟̆ ╠̆ Ὲ ֟ ҈ ̆ ᶏ ֟ ȁ

̆ҹ ԅ Ȃ 
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֟  

 

4ȁ ᵝ  

תּ ⌠ᵝ Ὲ̆ ᶏ תּ Ὲ Ҭ ̆ Ҭ

ȂҬ қ Ҭ ҕ ѿ 2 ץ

30,000ϒ ԍ Ȃ 

5ȁ ȁ ᴆ ’ 

ȁ ᴆ 67,487.90̓ ᾝ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

 ᴆ   ̂ / ̃ ̂҆ᾝ̃ 

1   2,419 55,628.00 

2 ᾣ   8 24.00 

3 ᾣ   31 186.00 

4   496 372.00 

5   8 21.60 

6 ‛‟  ‛‟ 6 30.00 

7  ῒ66.30 78 ז 

8 3D  ᴆ  1,116 11,160.00 

  4,162 67,487.90 

6ȁ ᶫ ’ 

Һ ȁ ȁ ȁ Ҝ ȂῈ ԅ

ᶫ ̆ ԅ ᶫ ᵣ ̆ ֟ ᶫ ΐ

ᾟ№ Ḡ Ȃ 

֟ Ҭ ᶏ Һ ҹ ⱬ̆ ᶫ Ȃ 

7ȁ  

Ҭ Ҍ̆ᴪ Ҍ≠ Ȃ Ҭ

₮ΐ ̆ Ȃ 
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8ȁ  

ҹ 2 ̆ΐᵣ№ҹ ȁ ȁ ḱ

ȁ ȁֲ ȁ ֟ȁ ̆

Ҋ̔ 

 
̂ ̃ 

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 

 
            

 
            

ḱ  
            

 
            

ֲ  
            

֟ 
            

 
            

9ȁ №  

ҹ 2 Ȃ ⅞№ 3 ֟̆ ֟ ֟ 70%̆ ԋ

֟ 90%̆ ҈ ῃ ֟Ȃ 

ῃ ֟ ̆ ῀ 137,972.83̓ ᾝȁῤ

̂ ̃32.84%ȁ ̂ ̃4.91 Ȃ  

̂ ̃ ‾ ֙ ѐ  

1ȁ ῤ  

Ҭ ⱲῈ 45,000.00ϒ ԍ

̆ ⱲῈ ȁ ᴆȂ ⅞ 78,271.05

҆ᾝȂ ̆ ȁ ⱲῈȁᴑҙ ȁᴪⱵȁ

ᶏ ⱳ ԍѿᵣȂ ̆ Ὲ ᴆ ̆

ᴑҙ Ȃ ̆Ὲ ѿ ᴨ ֲ ̆ ѿ Ὲ

ⱬȂ  

2ȁ  

78,271.05̓ ᾝ̆ΐᵣῤ Ҋ̔ 
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  ̂҆ᾝ̃  

1   49,500.00  63.24% 

2 ḱ   9,000.00  11.50% 

3 ᴆ   7,858.36  10.04% 

4 /   392.92  0.50% 

5 ῒז   1,001.27  1.28% 

6   3,387.63  4.33% 

7   7,130.88  9.11% 

  78,271.05  100.00% 

3ȁ ᵝ  

Ὲ ̆ ҹ қ Ҭ Ȃ 

4ȁ ȁ ᴆ ’ 

 ᴆ  ̂ / ̃ ̂҆ᾝ̃ 

ѿ ȁ ᴆ 

1 ⱲῈ  417 542.10 

 159.00 3 ת 2

3  7 400.12 

4 ҈ ᴆ 2 5.14 

5 CNC ᴆ 5 35.00 

 
 

434 1,141.36 

ԋ ⱲῈ ȁ ᴆ 

1 ⱲῈ  1,960 1,428.00 

 150.00 50 ת 2

3  75 155.00 

4  4 400.00 

5  2 64.00 

6 ᴪ  10 40.00 

7  40 12.00 

8 ‛  5 600.00 

9 ‛  16 368.00 

10 Ҭ  1 1,500.00 

11  1 1,600.00 
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12  1 320.00 

13  1 80.00 

 
 2,166 6,717.00 

 2,600 7,858.36 

5ȁ  

Ҭ Ҍ̆ᴪ Ҍ≠ Ȃ Ҭ

₮ΐ ̆ Ȃ 

6ȁ  

ҹ 2 ̆ΐᵣ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

  T1  T2   

1  49,500.00 - 49,500.00 

2 ḱ  3,600.00 5,400.00 9,000.00 

3  2,357.51 5,500.85 7,858.36 

4  117.88 275.04 392.92 

5 ῒז  833.63 167.64 1,001.27 

6  2,820.45 567.18 3,387.63 

7  2,674.08 4,456.80 7,130.88 

 61,903.54 16,367.51 78,271.05 

7ȁ №  

Ҍ ֟ Һ̆ ҹ ҍ ⱲῈ ̆ ᾢ

ȁ ᴆ̆ ̆ ≠ԍ Ὲ ᵣ ⱬ̆

Ὲ ԈⱬȂ 

̂ҷ̃ ‾ ֙ ᶕ  

1ȁ ’ 

SAP ȁ ῏ └ Ⱶ̕

EPR ȁBPM ȁ BIȁ ᴆ ῏

Ȃ ̆ Ὲ ҍ№ ӊ ȁ ӊ ȁῈ ҍ҉Ҋ

ᵬᴩᵄӊ Ḥ ᴰ ȁ֜ ̆ Ḥ ⱬ̆
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ԍ № ᶫ ‗ ᶭ ̆ ҉Ҋ ⱬ ̆

׆ ȁ ֟ȁ ȁ ӊ ꜚȂ 

2ȁ  

29,292.11̓ ᾝ̆ΐᵣῤ Ҋ̔  

  ̂҆ᾝ̃  

1  53.25 0.18% 

2 ḱ  980.00 3.35% 

3 ᴆ  6,077.18 20.75% 

4 ᴆ  5,184.94 17.70% 

5 ᴆ  15,108.61 51.58% 

6 ῒז  493.27 1.68% 

7  1,394.86 4.76% 

 29,292.11 100.00% 

3ȁ ᵝ  

Ὲ ̆ ҹ қ Ҭ ҕ ѿ 2 Ȃ 

4ȁ ’ 

Ҋ̔ 

  ̂ / ̃ ̂҆ᾝ̃ 

1  21 8.46 

2 AP/CPE  504 135.16 

3 ᾣ  546 23.11 

4 Ⱶ  191 3,134.29 

5  546 327.60 

6 Ҍ (UPS) 21 92.30 

7 Ữ  189 197.18 

8 ҙ Һ  546 297.51 

9 ֜  336 245.03 

10 Ⱶ ᴆ  42 57.68 

ץ 11  84 0.80 

12 ᵊ ῤ  252 352.14 
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  ̂ / ̃ ̂҆ᾝ̃ 

13 ֜  126 947.18 

14  546 43.73 

15 Ữ  9 92.50 

16  4 36.80 

17  11 74.71 

18  1 11.00 

 3,975 6,077.18 

5ȁ ᴆ ’ 

ᴆ Ҋ̔ 

  ̂ / ̃ ̂҆ᾝ̃ 

ѿ ᴆ  

1 Ⱶ ᴆ  84 100.21 

2 SAPᵬҙ ᴆ 84 75.66 

3  24 98.24 

4 ᴆ 8,640 1,935.82 

5 ᴆⱴ ᴆ 7,248 955.98 

6 Box ᴆ ΐ 2,424 970.53 

7 
Microsoft OfficeⱲῈ ᴆ/ᾣ

≢̂OCR̃ ᴆ 
3 1,048.50 

 18,507 5,184.94 

ԋ ᴆ  

1 SAP  3 1,534.50 

2 SAP҉  24 11,040.00 

3 IBM P950  5 349.50 

4 
ҙⱵ ̂BPM̃

 
5 104.85 

5 Ⱶ  24 251.76 

6 Ⱶ  15 1,828.00 

 76 15,108.61 

 18,583 20,293.55 

6ȁ  

ҹ 3 ̆ΐᵣ Ҋ̔ 
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̂ ̃ 

3 6 9 12 15 18 21 24 27 30 33 36 

 
            

ȁ ᴆ  
            

ḱ  
            

ȁ ᴆ ȁ

             

ֲ  
            

 
            

 
            

7ȁ  

Ҭ Ҍ̆ᴪ Ҍ≠ Ȃ Ҭ

₮ΐ ̆ Ȃ 

8ȁ №  

Ҍ ֟ Һ̆ Ὲ Ḥ ̆

ҙⱵ ȁ ȁḤ ֜ ҍ῍֣̆ Ὲ ̆

‗ ᵣ ̆ҹῈ ȁ ᶫ ⱬ Ȃ 

̂Ὡ̃ Ἱ ╟  

1ȁ ’ 

Ὲ ̆ ῀ 96,000҆ᾝ ԍ ᾟ ꜚ Ḡץ̆ Ὲ

ҙⱵ Ҍ ⱴ ꜚ ̆ ᵞῈ Ⱶ Ȃ 

2ȁ №  

̂1̃ ꜚ Ẋ  

2017 ȁ2018 ȁ2019 Ὲ ҙ ῀№≢ҹ1,000,918.39̓ ᾝȁ1,238,848.02

҆ᾝȁ1,516,566.13̓ ᾝ̆ ҹ 23.09%Ȃ 

Ẋ Ὲ ץ 2019 ҙ ῀ҹ ̆ ҈ Ḡ 15% ̆

↕ 2022 ҙ ῀ҹ 2,306,507.51̓ ᾝȂ 

Ẋ ҈ ꜚ ֟ȁ ꜚ ṽҍ ҙ ῀ ṿҍ ҈
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ѿ Ȃ 

̂2̃ ҈ ꜚ  

ꜚ = ꜚ ֟- ꜚ ṽȂῒҬ̆ ꜚ ֟

ȁ ȁ ט ȁ ̕ ꜚ ṽ ט ȁ ט ȁ

Ȃ 

ꜚ = ҈ ⱴ ꜚ  

҉ץ Ẋ ҹ ̆ Ὲ 2020-2022 ꜚ Ҋ̔ 

ᵝ̔҆ᾝ 

 2017  2018  2019  

3

ҙ

῀

ᶛ 

2020 E 2021 E 2022 E 

ҙ ῀

 
- 23.77% 22.42% - 15% 15% 15% 

ҙ ῀ 1,000,918.39 1,238,848.02 1,516,566.13 - 1,744,051.05 2,005,658.71 2,306,507.51 

ꜚ ֟ 
281,325.72 374,543.42 462,819.36 29.78% 519,402.85 597,313.28 686,910.27 

ꜚ ṽ 
104,820.79 138,733.71 151,546.36 10.52% 183,443.84 210,960.41 242,604.48 

ꜚ  176,504.93 235,809.70 311,273.00 19.26% 335,959.01 386,352.86 444,305.79 

ⱴ ꜚ  24,686.01 50,393.85 57,952.93 

҈ ⱴ ꜚ  133,032.79 

҉ Ẋ ̆ ҈ ҙⱵ Ὲ̆ ꜚ

̂ ꜚ ̃133,032.79̓ ᾝ̆ תּ׆ Ҭᶏ 96,000҆ᾝ ᾟ̆

ῒᵩ 37,032.79҆ᾝ ȁ ≠ ‗Ȃ ҉ ̆ᶏ

90,000҆ᾝּת ᾟ ꜚ ΐ Ȃ 

҉̆ ֽ ԍᵀ Ὲ ҙⱵ

ꜚ Ҍ̆ ֲȁḠ ԍῈ ҙ

Ȃ 

3ȁ ᾟ ꜚ  

ԍ № ꜚ Ὲ̆ Ҥ Ҭ ᴪȁ ├֜ ῏

Ὲ תּ └ ̆ Ὲ ҙⱵ ᶏ ȂῈ
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תּ Ғ Ữ└ ҉̆ ꜚ ԍ Ԋᴪ Ғ ȂῈ

ᶏ ҉ ꜚ ̆ Ҥ Ὲ תּ └ Ȃ 

4ȁ Ὲ Ⱶ ’  

תּ ᾟ ꜚ ̆ Ҍ ֟ ̆ ῤ

‪ ֟ Ҋ Ȃp ׆ ̆ ᾟ ꜚ ≠ԍ Ὲ ꜚ

̆ ᵞ Ⱶ ̆Ḇ Ὲ Һ ҙⱵ ẫ ׆̆ Ὲ ≠ ⱬȂ 

5ȁ Ὲ Ԉⱬ ᵬ  

תּ ᾟ ꜚ ⌠ᵝ ̆ ҹῈ ҙⱵ ᶫ ̆

≠ԍ ̆ ᵞ Ⱶ ̆ ѿ Ὲ ҙ ᵝȂ 

ҷȁ♅ Ὠ ╘ ᾳб  

̂У̃ Ὠ ╘ ᾳ  

1ȁ ‪ ֟ ‪ ֟  

תּ ⌠ᵝ Ὲ̆ ‪ ֟ ‪ ֟ ⱴ̆ Ὲ

ⱬ ⱬ̆׆ ѿ Ὲ ᵣ ⱬ̆ ԈⱬȂ 

2ȁ ֟ ṽ  

2019 12 31 ̆ Ὲ ֟ ṽ ҹ 56.64%Ȃּת ⌠ᵝ ̆

‪ ֟ ̆Ὲ ֟ ṽ Ҋ ̆ Ⱶ ᵞȂ ̆Ὲ ‪

֟ ⱴ Ὲ ṽⱵ ⱬ̆ҹῈ ᶫ Ȃ 

̂ү̃ Ὠ  

ԍּת ῤ֟ ̆ תּ ⌠ᵝ∆

̆Ὲ ‪ ֟ Ҋ ̆ Ӟ Ҋ Ȃᵖ תּ

֟̆ ̆Ὲ ≠ ⱬ ̆‪ ֟

Ȃּת ⌠ᵝ ̆Ὲ ⱴ ̆ᶏּת

֟ Ȃ 
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Ὡȁ ӝ ‚ 

̂У̃ ‚ 

1ȁ  

Ὲ Ғ ԍ └ ҙ̆ ⱬԍҹῃ ᶫ ȁẫ ȁ Ḡ

ꜚ ̆ ҹῃ ᾢ ꜚ └ Ȃ 

Ὲ ᶭ ᴨ ̆ ֟ȁ ҍ ֟

ⱬ̆ ῏ ҍ Ҍ̆ ֟ ȁ ᵞ ֟ ̆

ѿ ⱴ ҍᴨ ᵬȂ 

Ὲ ₡Ṣ ľ Ŀȁľ Ŀȁľ ֟Ŀҍľ

ᾢĿ Ԉⱬ̆ץľ֟ Ḡȁ ᴪ ᴋĿҹᶏ ̆ҹῃ

ᶫᴨ ֟ ҍ Ⱶ̆ Ὲ ꜚ └ ҙ ᾢ ᵝ ץ̆ ľѿ

ѿ Ŀ ҹ ̆ ѿ ῃ ̆ ľ ≠Ŀ ҹΐ ῃ

ⱬ ᴑҙȂ 

Ὲ ҹ ץ̔ ꜚ └ ҹ ᵣ Ҍ̆ Ὲ Ԉ

ⱬ̆ Ḡ ῀ ̆ꜜⱬ қᴇṿ Ȃ 

2ȁ  

Ὲ ľῃץ ẫ Ŀ ꜚ ҍ ꞉ᵣ ҹ ̆ ҈ ̆

ꜚ └ ᾢᴨל ҉ ѿ Ȃ ԍ҉ץ ̆

Ὲ ѿ Ὲ ⱴ̆ ⇔ ⱬ ̆ ̆

֟ ̆ Ὲ Ԉ ⱬ ̆ Ὲ

ҙ ῀ ≠ Ȃ 

̂ү̃ѝ  

 ҹ Ὲ ̆ Ὲ ҙⱵ ̆Ὲ └ ԅΐᵣ

Ҋ̔ 

1ȁ ֟ ꜚ  

Ὲ ΐ └ ⱬ̆ ֲⱬ ȁ ֟ ֟



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-500 

ᴨ ↕̆ ꜜⱬ └ ȁ ֟ȁ

ҩ ̆ᶏῈ ᴇ ΐ Ԉᴨ̆לҺ ̔ 

̂1̃ ֟ ֟ 

ꜚ └ ᴑҙ ̆ ֟֟ ̆ ᵝ ᵞȂ

֟ ֟ ᵞ ̆ ̆ ֟ Ӟ

ⱬȂῈ ֟ ̆ ֟ ֟Ȃ 

̂2̃ ꜚ ֟ ̆ ᵞֲ  

֟ ꜚ ̆Ὲ ץ ᵞ ҹ ̆ ֲ ̆

֟ ꜚ ̆ ᵞֲⱬ ̆ ֟ ȂῈ ῤ̆

ꜚ ̆ ֟ ꜚ ̆ ֟ ҍ֟

̆ ᵞֲ Ȃ 

2ȁ֟ ҍ  

̂1̃֟  

Ὲ ֟ ̆ ̆ᴨ ү ֟ ץ̆ ֟

ҹ ̆ ꜛ ȁ ꜛ 3D ̆

ҍ ֟ ̆ Ὲ ꜚ └ Ԉⱬ̆

֟ Ȃ 

̂2̃  

֟ ̆ ᾢ └̆

Ҥ ȁ ȁỮ └ Ȃῒ ̆Ҥ ֟ ֟

֟ └ Ὲ̆ ֟ ꜚ ̆ ԍҬ

̆ Ḡ Ҭ ῀Ҋѿ ̆ ֟ ̆ ḠῈ ֟

‰Ȃ 

3ȁḤ  

Ὲ Ḥ ҉̆ Ὲ ҙⱵ ῃ̆ ⅞

Ḥ ̆ ҙⱵ ̆ ᴰ ̆ Ὲ ӊ

Ḥ ῍֣ ̆ Ὲ ῤ ᵬ ⱬ ̕ ≠



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-501 

ԇץ ῀ № ׆̆ Ὲ ‗ ⅞Ȃ 

4ȁֲⱬ  

Ὲ ҹֲץ ↕̆ ֲ ȁ ꞉ └ ᵣ ̆

ᴨ ֲ ̆Ḇ ֲ № Ȃ 

̂1̃ ֲ  

Ὲ ֲ ȁֲ Ữ ץ̆ Ῑ

ҹ ̆ ⅞ ᴨ ֲ ῀Ὲ ̆

ֲ ̆ҹῈ Ữ ⱬ Ȃ 

̂2̃ⱴ Ὲ  

Ὲ ⅞№ ȁ№ Ғҙ ̆

֟ ̆ ֲ Ȃ ֲ ̆ ֟

’̆ Ғҙ ̆ ӟ ȁ ̆ ҙ

Ȃ ֲ ⱴ ֟ Ғҙ ̆ ᴑҙ ᶭ

Ҭ ⱬ Ȃ 

̂Ь̃Ὠ ᶑ ‚  

1ȁ ҹῈ ᶫԅ ̆Ὲ

תּ ̆ Ὲ ꜚ └ ҙ ᾢ ᵝȂ 

2ȁҤ ҉ Ὲ ᵬ̆ Ὲ ֲ ̆

‗ ץ̆ ꜚῈ Ὲ̆

└ ‰ ᵬҙ ̆ⱴ ῤ ̆ ֟ Ȃ 

3ȁῈ ⱴ ᴨ ֲ ̆ ≢ ֲ ȁ ֲ Ῑ ̆

Ὲ Ԉⱬ̆ ֲ Ῑ ̆Ҍ Ȃ 

4ȁⱴ ֟ ⱬ ̆₡Ṣᴨ ᴨלȁ ᴨלȁ ᴨ̆לҌ

ᴍ ҙ ῀Ȃ 

5ȁ ꜚ ֟ ̆ ᵞ ̆ ≠

ⱬȂ 

 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-502 

︠   ᶑ  

Уȁ Ὧ  

ҹᾟ№Ḡ ̆ ≢ Ҭ ̆Ὲ ȇῈ Ȉ

ȇ ├ Ȉ ȁ ȇῈ Ȉ ̆ҹ Ὲ Ḥ ȁ֣

֟ ȁ ҍῈ ‗ ҽ ԅ└ ῃ̆ Ḡ

Ȃ 

̂У̃ᶕ ⁸  

ҹ Ὲ ῒז ῏ӈⱵֲ Ḥ ҹ ⱴ̆ Ὲ Ḥ ԊⱵ ̆

ḠῈ Ḥ ȁ‰ ȁ ҍ ̆ Ὲ қ ̆

ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ ├֜ ⇔ҙ ҉ ↕Ȉȁȇ҉ Ὲ Ḥ

Ⱳ Ȉ ῏ ȁ ȁ ᴆ Ὲ ῏ ̆Ὲ └

ԅȇḤ └ Ȉ̆ Ὲ Ḥ ᵬ₮ԅΐᵣ Ȃ 

Ὲ Ḥ ᵬ Ԋᴪ ѿ ̆ Ԋ Ḥ

ᵬȂ Ԋᴪ ӥ Ὲ Ḥ ᵬ̆ Ḥ

ᴋȂῈ ҍ ȁ ├ Ⱶ ȁ ᵣ Ḥ Ԋᴪ

ӥ ̆ ԊᴪⱲῈ Ȃ 

̂ү̃ ᾳ 

ȇ ῏ └ Ȉ̆ Ԋᴪ ӥҹῈ ῏ ԊⱵ

ֲ Ὲ̆ ԊᴪⱲῈ ῏ ᵬ ̆ Ԋᴪ ӥ ̆

ῃ ῀ԅ Ὲ ᵬ ȁ ’ȁ ’Ҋ̆ ⅞ȁ

῏ ꜚ ԊⱵȂ 

Ὲ ҍ ᵖҌ ԍ̔ ҍҳ Ὲ ȁҙ ᴪȁ 

қ ᴪȁῈ ȁѿ ѿ ȁ ȁ ȁ ȁ№ ᴪ

ȂῈ ҍ ȁ ῀ ̆

≢ ᶏ ԑ ̆ ᵞ Ȃ 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-503 

̂Ь̃Ὠ Ὧ ‚ 

ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ ├֜ ⇔ҙ ҉ ↕Ȉץ ȇῈ

̂ Ȉ̃ ῏ ̆Ὲ └ ԅȇ ῏ └ Ȉ̆ ⱴץ Ὲ

ҍ ӊ Ḥ Ḇ̆ Ὲ ԅ ℗̆ Ḡ

≢ ᴪῈᴧ Ḇ̆ Ὲ ҍ ӊ ȁ

῏ Ȃ ֲ ῏ Һ ⅞ ᵖҌ ԍ̔ 

1ȁῈ Ғ ̆ ≠ Ὲ ȁ

ԅ ῒ῏ Ȃ Ғֲ ̆ Ḡ ᵬ Ғֲ

Ȃ Ԋᴆ ῒז Ṝ Ὲ̆ Ȃ 

2ȁῈ ῏ ꜚ ̆ ῃᵣ ̆ҹҬ

ҍ ꜚ⇔ ᴪ̆Ḡ ῏ ̆ ᾧ₮ Ȃ 

3ȁῈ ᵬ ȁ ȁ‰ ȁ ׃ Ὲ

’̆ ᾧ ᴰ Ȃ 

үȁ ₥ ‾‍  

̂У̃ ₥ ‾‍  

Ὲ ȇῈ Ȉ ̆Ὲ ≠№ Ҋ̔ 

Ὲ № ≠ ̆ ≠ 10%↓῀Ὲ Ὲ ȂῈ

Ὲ ҹῈ Ύ ҉ץ50% ̆ ҌῬץ Ȃ 

Ὲ Ὲ Ҍ ץ ╠ץ Ԏ ̆ ᶭ ╠ Ὲ

ӊ╠̆ ᾢ ≠ Ԏ Ȃ 

Ὲ ׆ ≠ Ҭ Ὲ ̆ қ ᴪ‗ ̆ ׆ץ ≠

Ҭ ᴋ Ὲ Ȃ 

Ὲ Ԏ Ὲ ᵩ ≠ ̆ қ ᴪ‗ ̆

қ ᴍ ᶛ№ Ȃ 

қ ᴪ ╠ ̆ Ὲ Ԏ Ὲ ӊ╠ қ№

≠ ̆ қ № ≠ Ὲ Ȃ 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-504 

Ὲ Ὲ ᴍҌ ҍ№ ≠ Ȃ 

Ὲ Ὲ ԍ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ ֟ ҹ ⱴῈ

Ȃᵖ ̆ Ὲ Ҍ ԍ Ὲ Ԏ Ȃ 

Ὲ ҹ ̆ Ὲ Ҍ ԍ ╠Ὲ Ύ

25%Ȃ 

Ὲ қ ᴪ ≠ № ᵬ₮‗ Ὲ̆ Ԋᴪ қ ᴪ

ңҩ ῤ ≠̂ ᴍ̃ Ԋ Ȃ 

̂ү̃ ‾‍  

ҹԅḠ ҉ ╠ Ὲ ≠ № ̆Ḡ ≠ ̆

Ὲ ѿ Ԋᴪ ҈ ᴪ ȁ2020 ԋ ҳ қ ᴪ ԅ

ȇ῏ԍ└ Ὲ Ὲ ҉ ӊ<Ὲ ̂ >̃

Ȉȁȇ῏ԍ<Ὲ ҉ ҈ қ ⅞> ȈȂ Ὲ

≠№ Ҋ̔ 

1ȁ≠ № ↕ 

Ὲ ȁ ≠ № ΐ̆ᵣ≠ № Ὲ ≠

’ȁ ’ ‗ ȂῈ Ԋᴪ қ ᴪ ≠ №

‗ Ҭ ᾟ№ Ԋ Ὲᴧ Ȃ 

2ȁ≠ №  

Ὲ ȁ ȁ ҍ ȁ ᾛ ῒז №

≠ ̆ Ҍ Ὲ ֟ ’Ҋ Ὲ̆ ᴨᾢ №

Ȃ 

3ȁ≠ №  

Ὲ ↕ ≠ № ̆ ᴆ ’Ҋ Ὲ̆ Ԋᴪ ץ Ὲ

’ Ὲ Ҭ ≠ № Ȃ 

4ȁ № ᴆ ᶛ 

̂1̃ № Ҋץ ᴆ 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-505 

ŵῈ № ≠ ̂ Ὲ Ԏ ȁ Ὲ ᵩ

≠ ̃ҹ ̆ғ № ≠ ҹ ̕ 

ŶῈ ⅞ ₮ Ԋ תּ̂ Ȃ̃ 

̂2̃ № ᶛ 

Ὲ ᴆ Ὲ̆ № ᶛҌ ԍ

ᶫ№ ≠ 20%̆ ғ ҈ ῤץ № ≠ Ҍ

ԍ ҈ № ≠ 60%Ȃ 

̂3̃ №  

Ԋᴪ ҙ ȁ ȁ ȁ ≠ ץ

₮ ̆ №Ҋ↓ ̆ ȇῈ Ȉ ̆

₮ № ̔ 

ŵῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 80%̕  

ŶῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 40%̕  

ŷῈ ғ ₮ ̆ ≠ № ̆

№ ≠ № Ҭ ᶛ ᵞ ⌠ 20%̕  

Ὲ Ҍ №ᵖ ₮ ̆ ץ ╠ Ȃ 

ľ҉ץ ⅞Ŀ ľ ₮Ŀ ̔Ὲ ԋҩ ῤ

ȁ ֟ ӯ ֟ ₮ ⌠ Ὲ ѿ

֟ 30%Ȃ 

5ȁ ≠ ᴆ 

Ὲ ’ ̆ ғ Ԋᴪ ҹῈ ᴇ ҍῈ Ҍ ȁ

‪ ֟Ẓ ȁ ≠ ≠ԍῈ ῃᵣ қ ᵣ≠ ̆ ץ ҉

№ ╠ Ҋ̆ ₮ ≠№ Ȃ  

≠ ≠ № ̆ Ὲ ȁ ‪ ֟



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-506 

Ȃ 

6ȁ≠ № ‗ └ 

̂1̃Ὲ ≠ № Ὲ ȁ Ԋᴪ ȇῈ Ȉ ȁ

≠ ’ȁ қ ⅞ ₮ȁ ̆ Ԋᴪ ֜ қ

ᴪ ‰Ȃ Ԋ ≠ № Ὲ Ȃ 

̂2̃ Ԋᴪ № ΐᵣ ̆ Ὲ №

ȁ ᴆ ᵞ ᶛȁ ᴆ ῒ‗ Ԋ ̆ Ԋ

Ȃ 

̂3̃ қ ᴪ № ΐᵣ ̆Ὲ Һ

ꜚҍ қ ≢ Ҭ қ ֜ ᾟ̆№ Ҭ қ ̆

Ҭ қ῏ Ȃ 

̂4̃Ὲ ’ № ᵞ № ᶛ

≠ № ̆ ΐᵣ ץ Ԋ Ȃ 

7ȁ≠ № └ ḱ  

Ὲ ֟ ’ȁ ⅞ ≠

№ қ ⅞ ̆ ȇῈ Ȉ ᴆ̆

̆ ‗ ̆ ₮ қ ᴪ қ ‗ ҈№ӊԋ҉ץ

Ȃ ≠ № Ҍ ῏ ȁ ᴆȁȇῈ Ȉ

῏ Ȃ 

̂Ь̃ ₥ ‾‍ ᾳ 

╠ ≠№ Һ ԍ ѿ ԅ ≠ №

̆ ≠ № ȁ № ᴆ ᶛȁ≠ № ‗

└ȁ≠ № └ ḱ ԅ Ȃ 

Ьȁ ₥ ‾ ‍  

Ὲ 2020 ԋ ҳ қ ᴪ‗ ̆ ╠Ὲ №

≠ ̆ Ὲ қ Ὲ ᴍ ᶛ῍ ֣ Ȃ 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-507 

ȁ п ⁸ ᾳ 

ֲ └ ȇῈ ̂ Ȉ̃ ȇ └ ↕Ȉ̆

└ ȁҬ └ȁ └ᵬ₮ԅ ̆

ΐᵣ Ҋ̔ 

̂У̃ ⁸  

ȇῈ ̂ Ȉ̃ ̆ қ ᴪ ҽң ң ҉ץ Ԋ

Ԋ └Ȃ └ қ ᴪ ҽ Ԋ Ԋ ̆ ѿ

ᴍ ҍ Ԋ Ԋֲ ‗ ̆ қ ‗ ץ Ҭᶏ

Ȃ 

̂ү̃ѐ ⁸  

ȇῈ ̂ Ȉ̃ ̆ қ ᴪ Ҭ ≠

Ԋ ̆ Ҭ ‗ Ȃ Ὲ Ȃ 

̂Ь̃ ⁸  

ȇῈ ̂ Ȉ̃ ̆Ὲ ᶫ ҹ қ

ⱴ қ ᴪ ᶫḂ≠Ȃ қ ҉ ⱴ қ ᴪ ̆ ҹ₮ Ȃ 

̂ ̃ ⁸  

ȇῈ ̂ Ȉ̃ ̆Ὲ Ԋᴪȁ Ԋȁ ῏

ᴆ қ Һᵣ ᵬҹץ ֲ Ὲ̆ қ Ȃ ֲ ץ

├Ὲ ȁ ├ Ⱶ ̆Ὲ Ὲ қ ῒףҹ₮ қ ᴪ̆

ҹף ᶏ ȁ ‗ қ ≠Ȃ қ ֲᾟ№

ΐᵣ Ḥ Ȃ ץ ễ ễ қ ȂῈ Ҍ

₮ ᵞ ᶛ └Ȃ 

ҷȁЭ Ь ᾃ ֓  

Ὲ 2020 ԋ ҳ қ ᴪ ԅȇῈ ҉ ҈ ῤ

ᴇ Ȉ̆ Һ ῤ Ҋ̔ 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-508 

̂У̃ ╟ ֓ ֒ 

Ὲ ҉ ӊ ҈ ῤ̆ 20ҩ֜ Ὲ ᴇ

ᵞԍῈ ҉ѿᴪ ‪ ֟ ↕̆ ꜚ ᴇ ̂ ‪

֟= Ⱶ Ҭ ԍ Ὲ қ / Ὲ ᴍ ̆

Ҋ Ȃ Ԋ ҉ ᴇҍῈ ѿ

‪ ֟Ҍΐ ̆҉ ᴇ Ạ Ȃ̃ 

̂ү̃ Ὠ ֓ έᴇ  

҉ ꜚ ᴇ ᴆ Ὲ̆ Ҋץ № ῃ

Ὲ ᴇȂ ᴇ ̔̂ 1̃Ὲ ̂̕ 2̃

қ̂ └ֲ̃ Ὲ ̂̕ 3̃ Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃

ֲ Ὲ Ȃ 

1ȁῈ  

Ὲ Ҋץ ᴆ Ҋ ҉ ӈⱵ ŵ̔ Ҍᴪ Ὲ

№ Ҍ ҉ ᴆ Ŷ̕ ᴇ Ҍ Ὲ ҉ѿᴪ

‪ ֟ ᴇ ŷ̕ ԍ Ҍ ҉ѿ

ԍ Ὲ ‪≠ 20%̕ Ÿ ѿᴪ ԍ Ҍ

҉ѿ ԍ Ὲ ‪≠ 30%̕ ŹῈ ҉ ᴆ

҈ҩ ῤῬ ₮ ̆ ҈ҩ ῤҌῬ ӈⱵȂ 

Ὲ ᶭ ȁ Ὲ ̆ ҉ ᴆ ӊ 5ҩ֜

ῤ Ԋᴪ ΐᵣ ̆ ֜ қ ᴪ Ȃΐᵣ

Ὲ ᶭ Ԋᴪȁ қ ᴪẠ₮ ᴍ ‗ Ὲ Ȃ қ ᴪ

ᴍ ̆Ὲ ᶭ ṽ ֲ̆ ├ ȁ ├֜

Һ ῏ ̆Ⱳ Ȃ 

2ȁ қ̂ └ֲ̃ Ὲ  

Ὲ қ̂ └ֲ̃ Ҋץ ᴆ Ҋ ҉ ӈⱵ̔

ŵῈ Ὲᴧ ̆p Ὲ ᴇׅᵞԍ҉ѿᴪ

‪ ֟ Ŷ̕ Ҍᴪ Ὲ № Ҍ ҉ ᴆ ŷ̕ ᴇ

Ҍ Ὲ ҉ѿᴪ ‪ ֟ ᴇ Ÿ̕ ԍ



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-509 

Ҍ Ὲ қ̂ └ֲ ҉̃ѿ Ὲ №

̂ ̃ 20%̕ Ź ѿᴪ ԍ Ҍ Ὲ

қ̂ └ֲ̃҉ѿ Ὲ № ̂ ̃ 50%̕ ź

қ̂ └ֲ̃ ҉ ᴆ ҈ҩ ῤῬ ₮

̆ ҈ҩ ῤҌῬ ӈⱵȂ 

Ὲ қ̂ └ֲ̃ ᶭ ȁ Ὲ ̆ ҉

ᴆ ӊ 5ҩ֜ ῤ Ὲ ֜ ⅞ Ὲ Ȃ қ̂

└ֲ̃ Ὲ Ὲ 3ҩ֜ ̆ ⅞ ӯ῀Ὲ ᴍ

⅞Ȃ 

3ȁ Ԋ̂Ҍ Ԋ̃ ֲ Ὲ  

Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃ ֲ Ҋץ ᴆ Ҋ

҉ ӈⱵ̔ŵῈ Ὲᴧ ғ қ̂ └ֲ̃

ᴍ ̆p Ὲ ᴇׅᵞԍ҉ѿᴪ ‪ ֟̕

Ŷ Ҍᴪ Ὲ № Ҍ ҉ ᴆ ŷ̕ ᴇ Ҍ Ὲ ҉

ѿᴪ ‪ ֟ ᴇ Ÿ̕ ԍ Ҍ

Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃ ֲ ҉ѿ Ὲ

20%̕ Ź ѿᴪ ԍ Ҍ Ὲ Ԋ̂ Ҍ

Ԋ ȁ̃ ֲ ҉ѿ Ὲ 30%̕

źῈ Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃ ֲ ҉ ᴆ ҈ҩ ῤ

Ῥ ₮ ̆ ҈ҩ ῤҌῬ ӈⱵȂ 

Ὲ Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃ ֲ ᶭ ȁ Ὲ

̆ ҉ ᴆ ӊ 5ҩ֜ ῤ Ὲ ֜ ⅞ Ὲ ȂῈ

Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃ ֲ Ὲ Ὲ 3ҩ֜ ̆

⅞ ӯ῀Ὲ ᴍ ⅞Ȃ 

ԍ Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃ ֲ ̆Ὲ Ḇ

Ḡ Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃ ֲ Ὲ ҉ Ԋ̂Ҍ

Ԋ ȁ̃ ֲ ᵬ₮ ῏ԍ ᴇ Ȃ 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-510 

̂Ь̃ ֓ ṃ ֒ 

ꜚ ᴇ ᴆ ȁ ᴇ ╠̆ Ὲ

5ҩ֜ ᴇ ԍῈ ѿ ‪ ֟ ̆↕

ᴇ Ȃ 

ᴇ Ҭ̆ Ὲ 20ҩ֜ ᴇ ԍῈ

ѿ ‪ ֟ ̆↕ Ả ᴇ Ȃ 

ὩȁὯұ  

҉ ̆Ὲ ֟ȁ‪ ֟ ⱴ̆Ὲ

‪ ֟ ѿ Ҋ ̆ Ȃ 

Ὲ Ҋץ ̔ 

̂У̃ ̆ Ὠ  

Ὲ ҙⱵ ̆ ֟ ̆ⱴ ȁ ȁ ֟ȁ

Ḥ ̆ Ὲ ֟ ȂῈ ֲ Ῑ̆

ᶫΐ Ԉⱬ ̆ Ғҙ ȁ ȁ ֟ȁ

ֲ ̆Ҍ Ȃ 

Ὲ̆ Ҥ ȇῈ Ȉȁȇ ├ Ȉȁȇ҉ Ὲ ‰↕Ȉ ȁ

ᴆ Ҍ̆ Ὲ ̆ Ḡ қ ᾟ№ ᶏ ≠̆

Ԋᴪ ᶭ ȁ ᶏ ̆ Ԋ ̆ Ԋᴪ

ᶏ ҹ̆Ὲ ᶫ ȁ

└ Ḡ Ȃ 

̂ү̃╗ ♅ ̆ ᴳ  

ҹ Ὲ תּ ᶏ ҍ Ὲ̆ ȁ ῏ ᴆ

└ ԅȇּת └ Ȉ̆ תּ Ғ Ữȁᶏ ȁ

ῤ ԅ Ȃ 

תּ ⌠ᵝ Ὲ̆ ῏ Ὲ ȇּת └ Ȉ

̆ ‗ ̆Ҥ תּ ᶏ ̆ תּ ᶏ

̆Ὲ תּ⅞ ᶏ ̆ תּ ᶏ Ȃ 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 
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̂Ь̃ ♅ ̆  

תּ ⌠ᵝ Ὲ̆ ῤ תּ ̆

Ԉ Ȃ תּ ⌠ᵝ╠̆ҹ תּ ≠̆Ὲ

̆ תּ ╠ ‰ ᵬ̆ ῏ ֲ

ҍ Ữ ̆Ԉ Ȃ 

̂ ̃ш ‍ ̆ ע ⁸ 

Ὲ ≠ № ̆ ̆ Ḡ

ȂῈ Ҭ ᴪ ῏ └̆ ҉

ȇῈ ̂ Ȉ̃̆ ≠ № ̆ └ ԅ҉ ҈ Ὲ

қ ⅞ȂῈ Ҥ Ὲ ≠ № ᾟ̆№ Ὲ

қᶭ ֣ ֟ ≠Ȃ 

Ὲ ̆ Ὲ └ Ҍ ԍ Ὲ

≠ ᵬ₮Ḡ ̆ Ҍ ‗ Ȃ 

Цȁ Ὧ ᾳ 

̂У̃Ὧұ ֙ ῏  

1ȁ └ֲ  

Ὲ └ֲ ̔ 

̂1̃ ֲ ҉ ӊ 36ҩ ῤ Ҍ̆ ֲז ֲ

ֲ Ὲ ╠ ᴍ Ӟ̆Ҍ ֲ

№ ᴍȂ 

̂2̃ ֲ ҉ 6ҩ ῤ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̆

҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ ↕̆ ֲ ֲ

ꜚ 6ҩ Ȃ ȁ Ԋ ̆҉ ᴇ

ᵬ Ȃ 

̂3̃ ң ῤ̆ ֲ ⁞ ֲ ̆

⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ֲ Ὲ ᴇȂ ⁞ ╠ ȁ

Ԋ ̆⁞ ᴇ Ҋ ᵬ Ȃ 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 
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̂4̃ ᴋ ֲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̆ ֲ

ֲ ᴍҌ ֲ ᴍ 25%̕ ӊ ῤ

Ҍ ֲ ᴍȂ 

2ȁ қȁ └ֲ └ қ  

Ὲ қ ḍ ȁ └ֲ └ қҬ ̔ 

̂1̃ ֲ ҉ ӊ 36ҩ ῤ Ҍ̆ ֲז ᴑҙ

ֲ Ὲ ╠ ᴍ Ӟ̆Ҍ ֲ

№ ᴍȂ 

̂2̃ ֲ ҉ 6ҩ ῤ 20ҩ֜ ᴇ ᵞԍ ᴇ̆

҉ 6ҩ ᴇᵞԍ ᴇ ↕̆ ᴑҙ ֲ

ꜚ 6ҩ Ȃ ȁ Ԋ ̆҉ ᴇ

ᵬ Ȃ 

̂3̃ ң ῤ̆ ᴑҙ ⁞ ֲ

̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ֲ Ὲ ᴇȂ ⁞ ╠ ȁ

Ԋ ̆⁞ ᴇ Ҋ ᵬ Ȃ 

̂4̃ ⁞ ̆ ȇῈ Ȉȁȇ ├ ȈȁҬ ᴪ

├֜ ῏ ᴑҙ ᵬ₮ Ȃ 

3ȁῒז қ  

Ὲ қ ᴝ ȁ ̔ 

ֲ ҉ ӊ 12ҩ ῤ̆ ᴑҙҌ ֲז ᴑ

ҙ ֲ Ὲ ╠ ᴍ Ӟ̆Ҍ ֲ

№ ᴍȂ 

̂ү̃Ὧұ ₥ 5%ԈЭ п ῏  

Ὲ └ֲ ȁ қ ḍ ȁ └ֲ └ қ

Ҭ ̔ 

ֲ/ ᴑҙ ֲ ῒ ҙ ╠ ̆ ֲ ᴍȂ

̆ ֲ/ ᴑҙ ↕҉ ֲ ᴍ̕



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 
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ῒז ̆ ᶭ ῏ ȁ ῒז ᴆ ̆

ȁῒז ’̆ ‗ ⁞ ֲ ᴍȂ 

ֲ/ ᴑҙ⁞ ֲ ᴍ ̆ ᶭ ῏ ȁ ῒז ᴆ

̆ Ҭ ᴇȁ ֜ ȁ ̕ ֲ/ ᴑҙ⁞

ֲ ᴍ╠̆ ῏ ᴆ ╠ԇץῈ ̆p

ֲ/ ᴑҙ ֲ ᴍᵞԍ 5% Ȃ 

ң ῤ̆ ֲ/ ᴑҙ ⁞ ֲ

̆⁞ ᴇ Ҍᵞԍ ֲ Ὲ ᴇȂ ⁞ ╠ ȁ

Ԋ ̆⁞ ᴇ Ҋ ᵬ Ȃ 

ֲ/ ᴑҙ ҉ ⁞ ֲ ᴍ ̆ ⁞

ֲ ̕ ֲ ׆ ֲ/ ᴑҙ ט ≠Ҭ ҍ ⁞

̆ ֲ/ ᴑҙ ⁞ ҉֜ ֲҹ Ȃ 

̂Ь̃ὯұЭ Ь ᾃ ֓  

1ȁῈ  

Ὲ ̔ 

Ὲ ҉ ӊ ҈ ῤ̆ Ὲ қ ᴪ ȇῈ

҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ ꜚ ᴆ̆ Ὲ Ҥ ꜚ

ᴇ ̆ ῏ ӈⱵȂ 

Ὲ ҉ ҈ ῤ ᴋ Ԋ̂Ҍ Ԋ ȁ̃ ֲ ̆ Ὲ

Ӟ ῒ ȇῈ ҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ ῏ Ȃ 

2ȁ қȁ └ֲ  

Ὲ қȁ └ֲ ̔ 

ֲ ҉ ӊ ҈ ῤ̆ ֲ қ ᴪ ȇῈ

҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ ꜚ ᴆ̆ ᴑҙ/ ֲ ῏‗ Ҭץ

Ḇᶏ ֲҤ ῏ῤ ̆ ғ ᴑҙ/ ֲ Ҥ

Ҋҍ ᴑҙ/ ֲ ῏ ӈⱵȂ 

ᴑҙ/ ֲ ҉ ̆ ֲ ᴑҙ/ ֲ ט



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 
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≠̆ ᴑҙ/ ֲ ֲ ᴍ Ҍ ̆

ᴑҙ/ ֲ ӈⱵҹ Ȃ 

3ȁ Ԋ̂ Ԋ ̃ ֲ  

Ὲ Ԋ̂ Ԋ ̃ ֲ ̔ 

ֲ ҉ ӊ ҈ ῤ̆ ֲ қ ᴪ ȇῈ

҉ ҈ ῤ ᴇ Ȉ ꜚ ᴆ̆ ֲ ῏‗ Ҭץ

ῒז Ḇᶏ ֲҤ ῏ῤ ̆ ғ ֲ Ҥ

Ҋҍ ֲ ῏ ӈⱵȂ 

ֲ ҉ ̆ ֲ ֲ ט ̆

ֲ ӈⱵҹ Ȃ 

̂ ̃Ὧұ Э ֙ ֙ғ  

1ȁῈ  

Ὲ ̔ 

̂1̃Ḡ Ὲ Ὲ ├֜ ⇔ҙ ҉ Ҍ ᴋ

ᵥ Ȃ 

̂2̃ Ὲ Ҍ ҉ ᴆ̆ץ Ύ ҉

Ὲ̆ Ҭ ᴪ 5ҩ ᵬ ꜚ ̆

Ὲ Ὲ ῃ Ȃ 

2ȁ қȁ └ֲ  

Ὲ қȁ └ֲ ̔ 

̂1̃Ḡ ֲ Ὲ ├֜ ⇔ҙ ҉ Ҍ

ᴋᵥ Ȃ 

̂2̃ ֲҌ ҉ ᴆ̆ץ Ύ

҉ ̆ ᴑҙ/ ֲ Ҭ ᴪ 5 ҩ ᵬ ꜚ

̆ ֲ Ὲ ῃ Ȃ 



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 
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̂ҷ̃Ὧұ  

1ȁ қȁ └ֲ  

Ὲ қȁ └ֲ ̔ 

̂1̃Ҍ Ὲ ꜚ̆Ҍ᷅ Ὲ ≠ ̕ 

̂2̃℗ Ὲ └ ῏ ̆ Ҍ

Ὲ қ ̆ ȁ ├ ῏

ᴋ̕ 

̂3̃ ╠̆ Ҭ ᴪᵬ₮῏ԍ ῒ

ῒז ̆ғ҉ Ҍ Ҭ ᴪ ̆ ᴑҙ/

ֲ Ҭ ᴪ ₮ΐ ᾟ Ȃ 

ᴑҙ/ ֲ Ҍ ҉ ̆ ȁ ᴆ

ᴋȂ 

2ȁ Ԋȁ ֲ  

Ὲ Ԋȁ ֲ ̔ 

̂1̃Ҍץ ễ ҌῈץ ᴆ ῒז ᵝ ҩֲ ≠ ̆ӞҌ ῒ

ז Ὲ ≠ ̕ 

̂2̃ ֲ Ⱶ ҹ ̕ 

̂3̃Ҍꜚ Ὲ Ԋҍ׆֟ ֲ ῏ ȁ ꜚ̕ 

̂4̃ Ԋᴪ Ԋᴪ ҍ ᴪ└ └ ҍῈ

’ ̕ 

̂5̃ Ὲ ꞉̆ ꞉ ᴆҍῈ

’ ̕ 

̂6̃℗ Ὲ └ ῏ ץ ̆

Ҍ Ὲ қ ̆ ȁ ├

῏ ᴋ̕ 

̂7̃ ₮ΐ Ὲ ╠̆ Ҭ ᴪᵬ₮῏ԍ



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 
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ῒ ῒז ғ̆҉ Ҍ Ҭ ᴪ

̆ ֲ Ҭ ᴪ ₮ΐ ᾟ Ȃ 

̂Ὡ̃ὯұὨ ‾ ‍  

Ὲ Ὲ ⇔ҙ ҉ Ԋ ̆ ᵬ₮ץҊ ̔ 

Ὲ Ҥ ȇῈ ȈȁȇῈ ҉ ҈ қ ⅞Ȉ ≠

№ қ№ ≠ ̆Ҥ ≠ № Ȃ 

̆ Ὲ ᶭ ᴋȂ 

̂Ц Ὧ̃ұ ҉а Ḯ ȁ ᵑ Ṧ

֗  

1ȁ ֲ  

Ὲ Ҋ̔ 

҉ ӥҌ Ẋ ȁ Ȃ 

Ὲ ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞

Ὲ ᴆ ȁ ̆ Ὲ ├

ᶭ ҉ Ԋ ᵬ₮ ̆ɰ Ὲ ῃ ̆

ᴇ Ҍᵞԍ Ὲ Ὲ ᴍ ᴇ ̂ Ԋ ̆

↕ ᴍ ᴇ Ȃ̃ 

Ὲ ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├֜ Ҭ ̆ Ὲ ├ ᶭ ҉ Ԋ ᵬ₮

̆ᶭ ễ Ȃ 

2ȁ қȁ └ֲ  

Ὲ қȁ └ֲ ̔ 

҉ ӥҌ Ẋ ȁ Ȃ 

ֲ ӥ Ẋ ȁ ̆ ∞

ֲ ᴆ ȁ ̆ ᴑҙ/ ֲ

├ ᶭ ҉ Ԋ ᵬ₮ Ḇ̆ ֲ ᶭ Ὲ



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 
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ῃ ̆ ᴇ Ҍᵞԍ ֲ Ὲ ᴍ ᴇ

̂ Ԋ ̆↕ ᴍ ᴇ Ȃ̃ 

ֲ ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├֜ Ҭ ̆ ᴑҙ/ ֲ ├ ᶭ ҉ Ԋ

ᵬ₮ ̆ᶭ ễ Ȃ 

ᴑҙ/ ֲ ҉ ̆ ֲ ᴑҙ/ ֲ ט

≠̆ ᴑҙ/ ֲ ֲ ᴍ Ҍ ̆

ᴑҙ/ ֲ ῏ ӈⱵҹ Ȃ 

3ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ̔ 

҉ ӥҌ Ẋ ȁ Ȃ 

ֲ ӥ Ẋ ȁ ̆ ᶏ

├֜ Ҭ ̆ ֲ ├ ᶭ ҉ Ԋ ᵬ₮

̆ᶭ ễ Ȃ 

ֲ ҉ ̆ ֲ ֲ ט ̆

ֲ ῏ ӈⱵҹ Ȃ 

4ȁ ῏Ҭ׃  

̂1̃Ḡ  

Ḡ ῐҙ ├ ̔ 

ῐҙ ├ҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᶭ ễ Ȃ 

̂2̃ ֲ  

ֲ қḤ ԊⱵ ̔ 

ҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᶭ ễ Ȃ 

̂3̃ ȁ  
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ȁ ᴪ ԊⱵ ̔ 

ҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᶭ ễ Ȃ 

̂4̃ ֟ ᵀ  

֟ ᵀ ᴧ ֟ ᵀ ֟ᵀᴇ Ὲ ̔ 

֟ ᵀ ҹ ֲ Ὲ └ᵬȁ₮ΐ ᴆ Ẋ ȁ

̆ ̆ ᶭ ễ Ȃ 

̂ὧ̃Ὧұ  

1ȁ ֲ  

Ὲ Ҋץ ̔ 

̂1̃Ὲ ȁᾟ№ ȁ

ΐᵣ ̆ қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃Ὲ қ ᴪῈᴧ ₮ ᾟ ף ̂ ῏

ȁ ᴆ Ὲ ῏ ̃̆ ץ

Ḡ ̕ 

̂3̃ ̂ Ҍ ⱬ ̃̆ Ὲ ᶭ

ễ ᴋȂ 

2ȁ қȁ └ֲ  

Ὲ қȁ └ֲ Ҋץ ̔ 

̂1̃ ᴑҙ/ ֲ ȁᾟ№ ȁ

ΐᵣ ̆ қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃ ᴑҙ/ ֲ қ ᴪῈᴧ ₮ ᾟ ף

̂ ῏ ȁ ᴆ Ὲ ῏ ̃̆

ץ Ḡ ̕ 

̂3̃ ̂ Ҍ ⱬ ̃̆ ֲ

ᴑҙ/ ֲ ט ≠̆ ᴑҙ/ ֲ ῏ ӈⱵ



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 
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ҹ Ȃ 

3ȁ Ԋȁ Ԋȁ ֲ  

Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ҋץ ̔ 

̂1̃ ֲ ȁᾟ№ ȁ

ΐᵣ ̆ қ ᴪῈᴧ ̕ 

̂2̃ ֲ қ ᴪῈᴧ ₮ ᾟ ף ̂ ῏

ȁ ᴆ Ὲ ῏ ̃̆ ץ

Ḡ ̕ 

̂3̃ ̂ Ҍ ⱬ ̃̆ Ὲ

ֲ ט ̆ ֲ ῏ ӈⱵҹ Ȃ 
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︠У   ὲӹ Ү  

Уȁ  

Ὲ ֟ ̆ 2020 6 30 Ὲ̆ Ὲ ֟

ꜚȁ Ⱶ ’ΐ ΐᵣ ’ Ҋ̔ 

̂У̃  

2020 6 30 Ὲ̆ Һ ץ ̆

Ȃ 

̂ү̃  

2020 6 30 Ὲ̆ ҍҺ ΐ

ᵣ ’ Ҋ̔ 

  Һᵣ   ’ 

1 NIKE 

NIKE Trading Company B.V. 

Singapore Branch NIKE Global 

Trading B.V. Singapore Branch 

2018.07.11   

2 Deckers Deckers Outdoor Corporation 2018.08.15   

3 Puma World Cat Limited 2020.03.18   

4 
Columbia Columbia Sportswear Company 

2018.07.01 ѿ ̆

ꜚ

 

 
5 2019.11.01 

6 
Under 

Armour 
Under Armour Inc. 2017.11.02   

1Еҏ ҿ ЇΊᵩᴍ ‟ ɼ 

2ЕColumbia Sportswear Companyⅎ⌡ԓ 2018 7 1 2019 11 1 ғ῎

Ғ ῎ Ӏᵩ ԋ ɼ 

̂Ь̃ ᶕ ᶑ  

2020 6 30 ̆Ὲ Ҭ Ṣ ȁ Ḡ ΐᵣ ’ Ҋ  ̔

  

Ḥֲ/

ֲ 
Ṣ ֲ 

Ḥ/Ṣ

 

Ḥ

 
Ḡ ’ 

1 
Ḥ

 

Ҭ Ḥ

ҙ

ᴍ

Ὲ  

ȁ

Ҽ ȁ

ȁ

҆ 

13,200

҆ ᾝ 

2019.10.

22-2020.

10.21 

1ȁ ȁ ȁ ȁLoyal 

Wolves ȁ Sonic Runȁ Infinite 

Industriesȁ Wealth Emperorȁ

GaderwayȁTime Profit ᴋ Ḡ

ֲ̕ 

2ȁḠ ֲ ᶫ֜ԑḠ ̕ 

3ȁṢ ֲ ᶫ ֟ Ḡ̕ 

4ȁ ȁ ȁ ȁLoyal 
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Ḥֲ/

ֲ 
Ṣ ֲ 

Ḥ/Ṣ

 

Ḥ

 
Ḡ ’ 

Wolves ȁ Sonic Runȁ Infinite 

Industriesȁ Wealth Emperorȁ

GaderwayȁTime Profit Ṣ ֲᵬ

ҹ ֲ ҹ 200҆ ᾝ

ֲ└ ̕ 

5ȁṢ ֲᵬҹ ֲ ҹ

13,000҆ ᾝ ֲ└ ̕ 

6ȁ Ṣ ֲ ῒזṢ ֲ

ᴋ 

2 

Ḥ

ӥ 

 

Ҽ ȁ

ȁ

҆ȁ

҆  

6,000҆

ᾝ 

2020.02.

11- 

2021.01.

29 

ȁ ȁ ȁ

ᴋ Ḡ ֲ 

3 

ᶫ

ӥ 

ҙ

ᴍ

Ὲ

№

 

ȁ

Ҽ ȁ

≠ ȁ

 

8,000҆

ᾝ 

Ḥ

2020.12.

12 

ȁ ȁ ᶫ

Ḡ ̕ ֲҹ ȁ ȁ

ṥ ӥ

Ḥֲ 

4 

Ḥ

ӥ 

ҙ

 

 
13,000

҆ ᾝ 

2020.04.

10 ễ

ѿ℗

ט

ӊ  

ᶫ Ḡ  

̂ ̃ὲӹ  

2020 6 30 Ὲ̆ ╠ Ҭ ῒ ΐᵣ ’ Ҋ  ̔

 
  

֜  
 

  

1 
 

ҕ  

Myanmar Yi Jin 

Development And 

Construction Co., Ltd  

15,196,059.70

ᾝ 

2019.06.13 

ᾟ

 
2020.01.23 

үȁὨ ᶑ ᾳ 

ӥ ̆Ὲ Ҍ Ḡ ’Ȃ 

Ьȁ ԛ Ү  

1ȁ ӥ ̆Ὲ Ҍ Ὲ Ⱶ ’ȁ ȁ

ȁҙⱵ ꜚȁ ╠ ֟ ᴂ Ԋ Ȃ 

2ȁ ӥ Ὲ̆ └ֲȁ Ὲ ȁ Ԋȁ Ԋȁ

ֲ ῒז ֲ ᵬҹѿ Ԋֲ Ὲ ֟ ⅝Ԋ
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ȁ ᴂ Ԋ Ȃ 

3ȁ ӥ ̆Ὲ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ῒז

ֲ 3 Ҍ ȁ ῏ ᶶ ȁ Ҭ ᴪ

’Ȃ 

ȁ пȁ ⁸ӝ ᾃ ᾳ 

Ὲ қȁ └ֲ ῤҌ ȁ ȁ᷅ ֟ȁ

֟ ᴪҺӈ ⅝Ԋ Ҍ̆ ȁ Ḥ

ῒז ῃȁῈ῍ ῃȁ ῃȁ ֟ ῃȁῈᴧẫ ῃ

ҹȂ 
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︠ү      

ӝ Үȁ Үȁ ӝ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῤ ȁ‰

ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ Ḥ ↕ ̆

ᴋȂ 

 

ῃᵣ Ԋ ̔ 

     

     

     

  ↔    

     

↔ ץ      

     

  Ԑ   

     

ḱ     

 

 

Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ  

         

  



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 

 

1-1-524 

 

ӝ Үȁ Үȁ ӝ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῤ ȁ‰

ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ Ḥ ↕ ̆

ᴋȂ 

 

ῃᵣ Ԋ ̔ 

 

     

     

 

 

 

 

 

 

Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ  
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ӝ Үȁ Үȁ ӝ  

Ὲ ῃᵣ Ԋȁ Ԋȁ ֲ ӥ ῤ ȁ‰

ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ Ḥ ↕ ̆

ᴋȂ 

 

Ԋȁ Ԋץ ῒז ֲ ̔ 

 

     

     

     

     

 

 

 

 

 

 

Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ  

          



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 
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ӝ пȁ ⁸ӝ  

Ὲ / ֲᵬҹҬ ≠ ҙ ᴍ Ὲ қ/ └ֲ̆

Ὲ / ֲ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ

̆ Ḥ ↕ ̆ ᴋȂ 

 

қ ̔ 

ḍ Ὲ ̂ ̃̔    

        

ף               ֲ̂ ̃̔ 
                                                    

 

 

 

└ֲ ̔ 

 

                                                                   

                                           

 

 

                                            

                           

 

 

 

Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ  

          



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 
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ᶑ ̂ў ̃  

Ὲ ӥ ԅ ̆ ӥ ῤ ȁ‰ ȁ

̆Ҍ Ẋ ȁ ̆ ᴋȂ 

 

ף ֲ̔                

                  

 

Ḡ ף ֲ̔                                           

                                         

 

Ⱳֲ̔                

                    

 

 

 

ῐҙ ├ ᴍ Ὲ  

         

  



Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ                                                       ӥ 
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ᶑ ̂ў ̃ Ү ȁ  

ֲ Ҭ ≠ ҙ ᴍ Ὲ ӥ ῃ ῤ ̆

ӥ ῤ ȁ‰ ȁ ̆Ҍ Ẋ ȁ

̆ ᴋȂ 

 

 

 

Ԋ ̔                

              

 

 

̔                

             ↔  

 

 

 

ῐҙ ├ ᴍ Ὲ  

         

  


